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Ｘ
シマノ

FM-X
SN-13・SB-03
石野商会・通学ﾍﾙﾒｯﾄ・WR-L
川住製作所

278-279

273-274
275

ｽﾀﾝﾄﾞﾊﾞﾈ入れ・6角ｷｰﾚﾝﾁ・ﾌﾞﾗｼ

267-268

ｽﾎﾟｰｸｹﾞｰｼﾞ・ﾍﾞﾀﾞﾙﾚﾝﾁ・ﾊﾞｹﾂ

FCﾍﾞｰｽ台/ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ・ﾄﾞﾚｽｶﾞｰﾄﾞ・ﾄｰﾄﾊﾞｯｸﾞ
ｻｲｸﾙﾄﾚｰﾗｰ・ｺﾝﾃﾅﾊﾞｯｸﾞ・ｻｲｽﾞ調整ﾊﾟｯﾄﾞ

202
203
204-205
206

Ｏ
同乗器

303

ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ

ﾁｬｲﾙﾄﾞｼｰﾄ用ｸｯｼｮﾝ

Ｒ
259

Y型ﾎﾞｯｸｽﾚﾝﾁ・ﾏｼﾞｯｸﾚﾊﾞｰﾂｰﾙ・ﾆｯﾌﾟﾙﾚﾝﾁ

297

293
288-292

Ｘ
シマノ

工具類・ｸﾞﾘｽ・ｵｲﾙ等

298

ｼﾌﾄ/ﾌﾞﾚｰｷｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ
ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ
ｶｾｯﾄｼﾞｮｲﾝﾄ・ﾊﾟﾜｰﾓｼﾞｭﾚｰﾀｰ・ﾘﾝｸﾜｲﾔｰ
ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ・沈頭ﾅｯﾄ・ﾛｰﾀｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ
ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ・ｷｬｯﾌﾟ・ｺﾈｸﾄﾋﾟﾝ・ｽﾙｰｱｸｽﾙ

295
296

Ｘ
シマノ

在庫限り

ｹｰﾌﾞﾙｶﾞｲﾄﾞ・ﾌﾟｰﾘｰ・ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ類
299-300

ﾂｰﾙﾎﾞｯｸｽ・ﾒﾝﾃﾅﾝｽｽﾀﾝﾄﾞ

301
302



JANコード

4939168

Ａ－６２７
JANコード

4939168

自転車とヘルメットを同時にロック！

発注コード

338006

発注コード

Ａ－５１４
発注コード

棒タイプ

Ａ－１ Ａ－２

カラー前輪錠　ＧＸ－１６Ｓ　ＣＰ カラー前輪錠　ＧＸ－２３　ブラック

棒タイプ ユニクラウンホーク用　シリンダー式

JANコード

4965345
JANコード

ユニクラウン用前輪錠　ＧＬ－９　シルバー

発注コード

4965345
JANコード

Ａ－１０

ブラック ブラック

発注コード 発注コード

4965345

ﾘﾝｸﾞﾛｯｸ　ｼﾘﾝﾀﾞｰ式GR-750

電動アシスト自転車用

グレー

リングロック　ＧＲ－１２０　
プレスキー　３本 キーを上から押して開錠

433097430195 430249

リングロック　シリンダー式　ＧＲ－７３０　リングロック　シリンダー式　ＮＧＲ－６００
２本キー

Ａ－１３５

JANコード

発注コード 発注コード

Ａ－４５５

大型　幅広い車種に対応　3本ｷｰ

発注コード

Ａ－４６０

ブラック グレー

JANコード

ﾘﾝｸﾞﾛｯｸ　GR-771
防犯性の高いディンプルキー採用！

ブラック

グレー

発注コード

Ａ－１３６
JANコード

4939168

グレー

Ａ－２２

311085

発注コード発注コード

Ａ－４６１ Ａ－２１

4939168 4939168
JANコード

シルバー

318008

発注コード

ブラック

Ａ－１５８
JANコード JANコード

4939168 4939168 4939168
327086 304001 304087

JANコード

取付バンド３種付 取付バンド３種付
ブラック

302007

4939168

Ａ－３０
JANコード

グレー

ﾘﾝｸﾞﾛｯｸ　ﾃﾞｼﾞﾀﾙ式　GR-520
大型タイプ　ボタン開錠式

ディンプルリングロック　ＧＲ－９７０
ダイカストボディー　ディンプルキー３本付 

ホワイト CP

発注コード 発注コード

302090 302113

312204

Ａ－２０４ Ａ－２５
JANコード JANコード

発注コード

Ａ－２３３

発注コード 発注コード

Ａ－４６２ Ａ－４６３ Ａ－２６１
JANコード JANコード JANコード

4939168
438221 438238 314000
4965345 4965345 4939168

312006

オレンジ ブラック

グレー

グレー

発注コード

Ａ－２６ Ａ－２７
JANコード

4939168
314086

ブラック シルバー
取付バンド３種付

発注コード発注コード

JANコード JANコード

4939168 4939168
304100 304032 302083
4939168 4939168

Ａ－１９９ Ａ－２０１

318084

JANコード

発注コード 発注コード

ピンク

322005 322081 311009

Ａ－１３ Ａ－１４
JANコード JANコード

306005 306081

発注コード 発注コード 発注コード

4939168 4939168 4939168
JANコード

4939168 4939168

ブラック シルバー

1 カ　　　　　　　　　ギ　

ﾘﾝｸﾞ錠　ﾃﾞｼﾞﾀﾙ式　GR-523 ＭＴＢ用リングロック　ＧＲ－９２０ ﾃﾞｨﾝﾌﾟﾙﾘﾝｸﾞﾛｯｸ　GR-1000

リングロック　シリンダー式　ＧＲ－７００
キーを差して右回転で開錠、2本キー

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

MTBﾌﾞﾗｹｯﾄ付　ボタン開錠式 ＭＴＢブラケット付　シリンダーキー３本付 取付ﾊﾞﾝﾄﾞ3種　ﾃﾞｨﾝﾌﾟﾙｷｰ3本付

ブラック グレー

JANコード

Ａ－３３１ Ａ－１６２ Ａ－１６０ Ａ－３２ Ａ－３６６ Ａ－３６７
JANコード JANコード

313003

JANコード JANコード JANコード

4939168 4939168 4939168 4939168
331083331007

ブラック

310088

シルバー

4939168 4939168

リング錠　GR-972eﾃﾞｨﾝﾌﾟﾙﾘﾝｸﾞ錠 GR-980
ダイカストボディ　ディンプルキー３本、取付バンド３種付き

333087

Ａ－５１３
JANコード

333001
4939168

ブラック シルバー

発注コード 発注コード

JANコード JANコード

Ａ－１５６ Ａ－１５７

取付バンド３種付 取付バンド３種付

リングロック　シリンダー式　ＧＲ－７００
キーを差して右回転で開錠、2本キー

リングロック　デジタル式　ＧＲ－５００
ボタン開錠式

4939168
327000

発注コード 発注コード

Ａ－２８
JANコード JANコード

4939168 4939168

リングロック　ＧＲ－５００　バラ仕様
ボタン開錠式

ブラック

ブラック シルバー

319005 319081

発注コード 発注コード

GR-520HLボタン式リング錠 GR-523HLボタン式リング錠

取付バンド３種付

GR-750HLｼﾘﾝﾀﾞｰ式リング錠 GR-753HLｼﾘﾝﾀﾞｰ式リング錠

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

MTB、クロスバイクに最適 MTB、クロスバイクに最適

Ａ－６２８ Ａ－６２９ Ａ－６３０ Ａ－６３１
JANコード JANコード JANコード JANコード

4939168 4939168 4939168 4939168
334008 336002 335005 337009



ｶｷﾞｼｬｯﾀｰ穴　ﾍｯﾄﾞ回転式１８φ－１２０ｃｍ ｶｷﾞｼｬｯﾀｰ穴　ﾍｯﾄﾞ回転式１８φ－１２０ｃｍ カギシャッター穴　ﾍｯﾄﾞ回転式18φ-120cm

209245 209405

Ａ－６４０ Ａ－６４１
JANコード JANコード

4939168 4939168

ﾁｪｰﾝ部には固定された布ｶﾊﾞｰが施しておりその上からﾈｵﾌﾟﾚｰﾝを被せたﾀﾞﾌﾞﾙｶﾊﾞｰ採用　φ3㎜×1200㎜
ネイビー ヘーゼル

発注コード 発注コード発注コード 発注コード 発注コード

ジョイントワイヤー錠　ＧＳ８－１２００

4939168 4939168
176370 176387 176394 176240

Ａ－６３３ Ａ－６３４ Ａ－６３５
JANコード JANコード JANコード JANコード

黒豹 モスグリーン ネイビー

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

4939168 4939168
209047

イエロー

クッションカバー　ディンプルキー３本付 人気ｼﾘｰｽﾞに新ﾃﾞﾆﾑ柄登場

4939168

ピンク

可変式ﾀﾞｲﾔﾙﾁｪｰﾝﾛｯｸ　ＧＳ８－１２００
ﾁｪｰﾝ部には固定された布ｶﾊﾞｰが施しておりその上からﾈｵﾌﾟﾚｰﾝを被せたﾀﾞﾌﾞﾙｶﾊﾞｰ採用　φ3㎜×1200㎜

ピンク

Ａ－６３６

608000 608024 608208 171009 171023 171184

JANコード JANコード

4939168 4939168 4939168 4939168 4939168 4939168

Ａ－３６８ Ａ－３６９
JANコード JANコード JANコード JANコード

迷彩 ブラック レッド

Ａ－５２４Ａ－４２２ Ａ－４２３Ａ－３７０

ジョイントワイヤー錠　ＧＳ６－１２００

迷彩

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

ブラック レッド

4939168

Ａ－４７８

イエロー

発注コード

209184 209177

ヘーゼル

発注コード

クッションカバー　ディンプルキー３本付

JANコード

発注コード

発注コード

Ａ－２５７ Ａ－４９１
JANコード

176264
4939168

発注コード

デニム

4939168

グレー迷彩

JANコード

発注コード

Ａ－３３２

4939168 4939168
176103 176042

Ａ－２５４ Ａ－２５５
JANコード JANコード

発注コード 発注コード

176066 176059

発注コード

Ａ－２３６ Ａ－２３７
JANコード

発注コード 発注コード

Ａ－２３４ Ａ－２３５
JANコード

4939168

Ａ－４７６

4939168

Ａ－４８１

JANコード

Ａ－４８２
JANコード

4939168
JANコード

JANコード

Ａ－４７５ Ａ－４７７

ゼブラ

JANコード

4939168

グレー迷彩

2

ブラック

4939168

オレンジ

JANコード

豹

レッド

4939168

発注コード

ブルー

Ａ－２５９

カ　　　　　　　　　ギ　

176189

迷彩

JANコード

ｱﾙﾐｼｬｯｸﾙﾛｯｸ　GS7

4939168
176172

Ａ－２５８

ゼブラ

発注コード

4939168
176035

Ａ－２５６
発注コード

176196

ジョイントワイヤー錠　ＧＳ６－１２００

JANコード

176400
4939168

176202

JANコード

ジョイントワイヤー錠　ＧＳ６－１２００

グリーンレッド

発注コード 発注コード発注コード

ブルー

Ａ－４７４

209016

Ａ－４７３

ﾁｪｰﾝ部には固定された布ｶﾊﾞｰが施しておりその上からﾈｵﾌﾟﾚｰﾝを被せたﾀﾞﾌﾞﾙｶﾊﾞｰ採用　φ3㎜×1200㎜

209054 209108

JANコードJANコード

209023
4939168 4939168

209061

豹

Ａ－４８３

4939168

オレンジ 迷彩

JANコード

Ａ－４７９
JANコード

発注コード発注コード

可変式ﾀﾞｲﾔﾙﾁｪｰﾝﾛｯｸ　ＧＳ８－１２００

発注コード

Ａ－４９２
JANコード

Ａ－４８０

デニム

人気ｼﾘｰｽﾞに新ﾃﾞﾆﾑ柄登場

209207209030

JANコード

4939168 4939168
209269209191

4939168

発注コード 発注コード 発注コード

モスグリーン

ブラック

発注コード

黒迷彩

Ａ－６３２

4939168

4939168
JANコード

ｼﾞｮｲﾝﾄﾛｯｸ　G226W-1200
ﾈｵﾌﾟﾚｰﾝｶﾊﾞｰ付 布ｶﾊﾞｰ付　ｳｪｰﾌﾞｷｰ3本付

176004 176028

クッションカバー　ディンプルキー３本付

JANコード JANコード

4939168 4939168

Ａ－７３ Ａ－７４

グリーン

ブラック ピンク ブルー

発注コード

黒迷彩 黒豹

149008

発注コード

Ａ－７０
JANコード

4939168

Ａ－６３７ Ａ－６３８ Ａ－６３９
JANコード JANコード JANコード

4939168 4939168 4939168
209375 209382 209399

ワイヤー錠　Ｇ－２１３Ｗ－６００
１０φー６００ｍｍ

イエロー グリーン バイオレット

発注コード 発注コード 発注コード発注コード 発注コード

JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

4939168 4939168 4939168

Ａ－７１ Ａ－７２ Ａ－７５

149107 149060
4939168 4939168

149039 149053 149077



消防ホースカバー　ジョイントロック　GSF-1200

3 カ　　　　　　　ギ　

Ａ－６１８
JANコード

4939168

ディンプルキー×3本

材質：消防用ホース生地

サイズ：φ18㎜×1200㎜

177001

バイオレット

4939168 177094
4939168 177070

4939168 177025

カラー

Ａ－６１９ レッド

イエロー

グリーンＡ－６２５

シャックルロック　Ｇ－２１５

発注コード

ブラック

Ａ－６２０ ホワイト

Ａ－６２３
Ａ－６２２

Ａ－６２４

Ａ－６２６

Ａ－６２１

ブルー

オレンジ

ブラウン

鉄製　ディンプルキー　２本付４ダイヤル式　６０ｃｍ
ﾀﾞｲﾔﾙ式ﾜｲﾔｰ錠　602W
４桁ダイヤル式　８Φー６０cm

クリア ブラック

鎖錠ダイヤル式　クリアー

Ａ－４２
発注コード

Ａ－２４０
発注コード

JANコード

4965345
440194

JANコード

4939168
131140

発注コード

Ａ－１４１
JANコード

4939168
605009

ｼﾞｮｲﾝﾄﾜｲﾔｰ錠　GS5-1200　ﾌﾞﾗｯｸ

布カバー付　ディンプルキー４本付

２４φ－１２０cm

発注コード

Ａ－３５７
JANコード

4939168
159083

4939168 177032

4939168 177049

4939168 177018
4939168 177063
4939168 177056

ﾌﾞﾗｯｸ
ﾚｯﾄﾞ ﾎﾜｲﾄ ﾊﾞｲｵﾚｯﾄ

ｵﾚﾝｼﾞ ﾌﾞﾗｳﾝ ﾌﾞﾙｰ ｸﾞﾘｰﾝ ｲｴﾛｰ



１２Φー９０cm

C O L O R ’Ｓ C O L O R ’Ｓ C O L O R ’Ｓ C O L O R ’Ｓ

ワイヤー錠　Ｇ－２３１Ｗ
両面キー３本付！本体と同色のカラーキーキャップ！　　Φ10×70㎝

4939168 4939168
178411 178077

JANコード

空色 藤色

発注コード 発注コード

Ａ－６４９ Ａ－６５０
JANコード

4939168 4939168
175243 175021

発注コード 発注コード

Ａ－５２６ Ａ－５２７
JANコード JANコード

レッド

ワイヤー錠　G-222W
長めの70cm　ﾃﾞｨﾝﾌﾟﾙｷｰ3本付

ネイビー

イエロー

発注コード

4939168

4939168 4939168 4939168
JANコード JANコード

ブラック

4939168
174000 174222 174246 174215

Ａ－５１５ Ａ－５１６ Ａ－５１７ Ａ－５１８
JANコード

紅 ネイビー カーキ

4939168

可変式ﾀﾞｲﾔﾙ錠　G228W　

可変式ﾀﾞｲﾔﾙ錠　G-217W-320

発注コード

Ａ－４８７
発注コード

JANコード

発注コード 発注コード

ﾜｲﾔｰ錠　G-227W

ネイビー

ウェ－ブキ－3本、カギ穴にはシャッター機構付き！Φ12×60㎝ ディンプルキー３本付

ブラック

発注コード

4939168
172211

カーキ

JANコード

4939168
162014

JANコード

クリアー

発注コード

Ａ－５９０
JANコード

ﾜｲﾔｰ錠　G-220W-900

ブラック

Ａ－４８６
JANコード

発注コード

可変ﾀﾞｲﾔﾙ式　１２φ-７０cm

Ａ－２９７
JANコード

4939168
172242

Ａ－４８８

可変式ﾀﾞｲﾔﾙ錠　G-217W-700

JANコード

4939168
168009

JANコード

172228

Ａ－５７４
JANコード

JANコード

紅

バッテリーロックG-230W
電動アシスト自転車用　8Φ-30ｃｍ

162021

レッド

発注コード 発注コード

4939168
162243

Ａ－５７２ Ａ－５７３

4939168

ディンプルキー３本付！Φ12×60㎝

4939168
JANコード

Ａ－５７５
JANコード JANコード

パープル

発注コード

Ａ－５７６
JANコード

Ｎｅｗワイヤー錠　Ｇ－２２０Ｗ

ネイビー

Ａ－５８９

ネイビー

カーキ

発注コード 発注コード

ブラック

発注コード

Ａ－５８８

Ａ－２７６

発注コード

グレー ベージュブラック

163042

カ　　　　　　　　　ギ　

Ａ－２７５
JANコード

4939168
163004

発注コード 発注コード

JANコード JANコード

4939168
163080

4

ブラック グレー ピンク ブルー サイダー

ワイヤー錠　G-222W
長めの70cm　ﾃﾞｨﾝﾌﾟﾙｷｰ3本付

レッド

発注コード

Ａ－２７７
JANコード

4939168
163103

発注コード

Ａ－２８５
JANコード

発注コード

Ａ－２８４

163066 163028

JANコード

発注コード

Ａ－２７８

4939168
163202

4939168 4939168

JANコード

ブラック

4939168
172006

4939168

ブルー

Ａ－２２７ Ａ－２２８

発注コード

Ａ－５７１

ﾐﾆ4連ﾀﾞｲﾔﾙ錠　G-221W
4桁ダイヤル式　８Φー６０cm

4939168

シルバー

発注コード 発注コード

JANコード

クリアー

Ａ－４８４

ピンク

可変ﾀﾞｲﾔﾙ式　１２φ-３２cm

162007 162083 162106

JANコード

発注コード 発注コード

4939168

発注コード

JANコード JANコード

156082

Ａ－１２３Ａ－１２２Ａ－２３０

4939168 4939168
JANコード

Ａ－２２９
JANコード

4939168 4939168
162069 155085

太さ１２ｍｍＸ長さ６００ｍｍ

発注コード 発注コード

Ａ－２８６

発注コード 発注コード

4939168
161246161314 161079161215161338

JANコード

49391684939168 4939168
161321

JANコード

4939168 4939168
178008 178244 178213

紺碧 翠色

発注コード 発注コード 発注コード

Ａ－６４６ Ａ－６４７ Ａ－６４８

漆黒

発注コード

Ａ－２５１

161161
4939168

ワイヤー錠　Ｇ－２２０Ｗ
ディンプルキー３本付！Φ12×60㎝

JANコード

Sピンク

可変ダイヤル式　１０Φ-６０ｃｍ

ブラック レッド ブルー

4939168 4939168 4939168

発注コード 発注コード 発注コード

Ａ－２８７ Ａ－２８８ Ａ－２８９

167002 167026 167064

ジョイントワイヤーロックＧ２２９Ｗ
18φ-700mm　ｳｪｰﾌﾞｷｰ3本付

ブラック
発注コード

Ａ－５２５

JANコード

JANコード

JANコード JANコード

JANコード

4939168

可変式ﾀﾞｲﾔﾙ錠　G-224W

JANコード

4939168
175007



ＪＣ－０２８ＣＬ後継モデル ＪＣ－０２８ＣＬ後継モデル

可変ボタン式リング錠　JC-080CLB
一般車対応：対応車種が広がる3種類の取り付けﾊﾞﾝﾄﾞ付き

ブラック シルバー

Ａ－４６９
JANコード

103753

ブラック

発注コード

Ａ－４７１
JANコード

ﾌﾞﾗｹｯﾄ付ﾘﾝｸﾞ錠　JC-057CLB

Vﾌﾞﾚｰｷ・ｶﾝﾁﾌﾞﾚｰｷ対応

JANコード

4560299

対応車種が広がる3種類の取り付けﾊﾞﾝﾄﾞ付き

ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞﾘﾝｸﾞ錠　JC-060CLB

4560299
103791

JANコード

4560299

ｳｪｰﾌﾞｷ-・丸棒カンヌキ採用

ﾌﾞﾗｹｯﾄ付ﾘﾝｸﾞ錠　JC-058CLB

ブラック

発注コード 発注コード

Ａ－４３４ Ａ－４３６

103685103678

JANコード

4560299 4560299

Ａ－４３３
JANコード

103623 103630

Ａ－４３２

ﾃﾞｨﾝﾌﾟﾙﾘﾝｸﾞ錠　JC-055CLB
大型サイズ・取付バンド３種付、内寸：縦９５ｍｍ　横６７ｍｍ

Ａ－４３１

103609

JANコード

103616

ﾃﾞｨﾝﾌﾟﾙﾘﾝｸﾞ錠　JC-056CLB
大型サイズ・取付バンド３種付、内寸：縦９５ｍｍ　横６７ｍｍ

ブラック

Ａ－４３０

4560299
103401

発注コード

シルバー

発注コード 発注コード発注コード

102985 102992 437057 437064

JANコード JANコード JANコード JANコード

4560299 4560299 4965345 4965345

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ａ－２６２ Ａ－２６３ Ａ－５２２ Ａ－５２３

ﾘﾝｸﾞﾛｯｸ　JC-036CLB ﾘﾝｸﾞﾛｯｸJC-036CLB  ﾊﾞﾗ仕様
ﾃﾞｨﾝﾌﾟﾙｷｰ３本付 ﾃﾞｨﾝﾌﾟﾙｷｰ３本付

ブラック グレー ブラック グレー

JANコード JANコード

4560299 4560299

発注コード 発注コード

Ａ－４７０

Ａ－６１２ Ａ－６１３
発注コード

104279 104286

Vブレーキ、カンチブレーキ用ブラケット付き

ブラック シルバー

発注コード 発注コード

発注コード

Ａ－６１５
JANコード JANコード

4560299 4560299
104293

Ａ－６１４

104309

可変ボタン式リング錠　JC-083CLB

Ａ－３８１
JANコード

発注コード

103395

ブラック

JANコード

ﾃﾞｨﾝﾌﾟﾙﾘﾝｸﾞ錠　JC-046CLB
取付バンド３種付　シリンダー回転式

JANコード

4560299

4560299 4560299

Ａ－４３７

ブラック

発注コード

シルバー

4560299

ｱﾙﾐﾀﾞｲｶｽﾄﾘﾝｸﾞ錠　JC-070CLB

Vﾌﾞﾚｰｷ・ｶﾝﾁﾌﾞﾚｰｷ対応

103746

シルバー

シルバー

4560299

Ａ－３８０

103654

JANコード

5 カ　　　　　　　　　ギ　

ブラック

JANコード

ブラック シルバー

発注コード

4560299



Ａ－５０３
JANコード JANコード

4560299

反射可変式ｼﾞｮｲﾝﾄﾜｲﾔｰ錠 JC-065W
Φ１８Ｘ１２００mm

ブラック レッド
発注コード 発注コード

JANコード

103371 103388

発注コード 発注コード

JANコード JANコード

Ａ－３６２ Ａ－３６３

103357 103364

JANコード

グリーン

4560299 4560299 4560299 4560299

発注コード 発注コード

レッド ネイビー

102039 102046 102077 102053 102060 102084
4560299 4560299 4560299 4560299 4560299 4560299

JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

Ａ－１８４ Ａ－１８５ Ａ－１８６ Ａ－１８７ Ａ－１８８ Ａ－１８９

グリーン

発注コード

クリア

発注コード 発注コード 発注コード

ﾜｲﾔｰ錠　JC―020W-600

オレンジ

発注コード 発注コード

オレンジ

JANコード

4560299

Ａ－２７３
JANコード JANコード

ブラック ピンク ブルー

ディンプルキー３本付　10φ-600ｍｍ

Ａ－２７４

102244 102251 102282

JANコード JANコード

カ　　　　　　　　　ギ　 6

グレー

JANコード JANコード

103050

ピンク

ワイヤー錠　JC-023W

ブラック

4560299

ブラック

発注コード 発注コード

Ａ－３０９

103043

可変ダイヤルチェーン錠　ＪＣ-043Ｃ

4560299 4560299

Ａ－３１０

可変ダイヤル式　３Φ-１２０ｃｍ

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ａ－２７０ Ａ－２７１

4560299 4560299 4560299

グレー

Ａ－３２２ Ａ－３２４

101469
4560299

発注コード

JANコード

Ａ－５２

１８φ－１２０cm

カモフラブラック

ブラック レッド
発注コード 発注コード

Φ１８Ｘ１２００mm　3本ｷｰ付

１０φ-６００mm

102275 102268

シルバー

発注コード

ブラック

Ａ－２７２

ブルー

軟質樹脂ﾜｲﾔｰ　ﾃﾞｨﾝﾌﾟﾙｷｰ3本付　10φ-600ｍｍ

Ａ－３６４ Ａ－３６５

ブラック

ﾜｲﾔｰ錠　JC-048W

迷彩

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

ブルー ピンク

反射ｼﾞｮｲﾝﾄﾜｲﾔｰ錠 JC-064W ジョイントワイヤー錠ＪＣ－０６４Ｗ－６５０　太さ１８φ　ディンプルキー３本付

Ａ－３２６
JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

Ａ－３２３ Ａ－３２５

4560299 4560299
103173 103180 103197 103203 103210
4560299 4560299 4560299

JANコード

103920
4560299 456029
103913

Ａ－５０４

4560299
103937 103944

Ａ－５４１
JANコード JANコード

発注コード 発注コード

Ａ－５０１ Ａ－５０２
JANコード

発注コード

Ａ－５４２
JANコード

45602994560299 4560299
104057 104064

Ａ－５４０

レッド

104071

ﾁｪｰﾝﾛｯｸ　JC-040C
ｼﾘﾝﾀﾞｰ式　ｷｰ3本付　　　φ3.0×120cm 

ジョイントワイヤー錠　ＪＣ-００６Ｗ－１２００

布カバー付　ディンプルキー４本付



可変式ﾀﾞｲﾔﾙ錠 JC-062W
Φ４Ｘ１８００mm

ﾒｶﾞﾀﾞｲﾔﾙ錠　JC-035W
可変ダイヤル式　１２Φ-７０ｃｍ

103876

JANコード

ブラック

102534

Ａ－３２７

発注コード

ネイビー

102541

発注コード 発注コード

Ａ－２４４

45602994560299

ブラック

JANコード

JANコード

4560299

可変ダイヤル式　１２Φ-６５ｃｍ

Ａ－２４３

Ａ－１９７

ブラック

101124

4560299
JANコード

103869

グリーン

4560299
101117

発注コード

JANコード

Ａ－４９８

103838

JANコード

JANコード

発注コード

クリアー

可変式ダイヤル錠　JC-001W

103821

Ａ－１９８

ブラック

Ａ－４９３ Ａ－４９４

4560299

JANコード

4560299 4560299

ブルー

発注コード

JANコード

4560299

JANコード

102947

発注コード

ネイビーブラック

小型可変ﾀﾞｲﾔﾙﾜｲﾔｰ錠　JC-059W
お好きな番号に簡単設定10mm-60cm

発注コード

Ａ－４５６ Ａ－４５８
発注コード発注コード

JANコード

可変式ﾀﾞｲﾔﾙ錠　JC-043W

JANコード

Ａ－４９９

JANコード JANコード

Ａ－２８０

ワイヤー錠　JC-031W
車体に優しいTPE採用。内構ｷｰ3本付

ワイヤー錠　ＪＣ－００３Ｗ－９００

Ａ－１４８
発注コード

JANコード

Ａ－１５３

4560299 4560299

ワイヤー錠　ＪＣ－００３Ｗ－６５０

ディンプルキー３本付
１０φ-６５０mm

発注コード

ブラック
１０φ-９００mm

7 カ　　　　　　　　　ギ　

ブラック

102190

ディンプルキー３本付

ブラック

4560299
102725

発注コード

101162101131

ピンク

シルバー

Ａ－５００

4560299

発注コード

JANコード

発注コード

グレー レッド

103715

JANコード

4560299

発注コード

4560299

ブラック

ﾒｶﾞﾀﾞｲﾔﾙ錠　JC-035WKIDS
可変ダイヤル式　１２Φ-７０ｃｍ

Ａ－３５９Ａ－２９０ Ａ－２９１

サドルキーパー　JC-027SD

六角スパナで簡単取付

102688

Ａ－２７９

φ3mm×1000mm

102930

発注コード

JANコード

103708

Ａ－３２８

4560299

Ａ－３２９

103739

103333

発注コード

103340

JANコード

4560299

ピンク

4560299

Ａ－３５８

Ａ－４５７

JANコード

JANコード

4560299
103722

4560299

ブラック

JANコード

4560299 4560299

ホワイト

Ａ－４９７
発注コード

4560299
JANコード

多機能ワイヤー錠　ＪＣ－０１９Ｗ

シリンダーキー３本付
４φ-１８０ｃｍ

ブラック

発注コード

発注コード

Ａ－２１２
JANコード

4560299

発注コード

4560299

発注コード

JANコード

可変ダイヤル式　１０Φ-６０ｃｍ

Ａ－３３０

4560299

ブルー

発注コード

103852

ｳｪｰﾌﾞｷｰ式ﾜｲﾔｰ錠 JC-063W

ホワイト

発注コード

103845

発注コード

4560299

103111 103128 103142 103135

ﾀﾞｲﾔﾙﾜｲﾔｰ錠　JC-029W
4桁ﾀﾞｲﾔﾙ式　8Φ-60cm

ホワイト

JANコード

Φ１０X６００mm　3本ｷｰ付

レッド

発注コード

Ａ－４５９
JANコード



コイルワイヤーでサドル盗難
防止にも役立ちます
40

4986012 4986012 4986012
910314 910321 910307

Ａ－５８４ Ａ－５８５ Ａ－５８６
JANコード JANコード JANコード

BK
結束バンド仕様 結束バンド仕様 結束バンド仕様

発注コード 発注コード発注コード

ＪＡＮNo

4560299 104392

4560299 104408

発注コード

Ａ－６１７ 本体+ワイヤー

本体のみＡ－６１６

ﾊﾞｯﾃﾘｰ盗難防止SOKULOCKｼｮｰﾄ 【本体サイズ(cm)】
全長：約305mm
ダイヤル部：（約）幅23×厚さ14×
奥行55mm
ベルト部　：（約）幅11×厚さ4×奥
行250mm
・ダイヤル式で、解錠用のカギを紛
失する心配はありません
(お好みの3ケタに決定可能)

ブラック

発注コード

Ａ－５９４
JANコード

4986012

バッテリーガードチェーン錠

ネイビー

ヘルメットロック JC-084HL

ｳｪｰﾌﾞｷｰﾜｲﾔｰ錠JC-078W ウェーブキーワイヤー錠ＪＣ－０７８Ｗ　１０φ－９０ｃｍ

4560299

カギ不要ダイヤルタイプ

910369

盗難防止SOKULOCKロング（可変式ダイヤル錠）
WH RE

104248

発注コード

Ａ－５８７

JC-082

JANコード

発注コード

Ａ－５５６
JANコード

4560299
104149

4560299
104156

104088 104095 104118

JANコード JANコード

発注コード 発注コード 発注コード

Ａ－５５３ Ａ－５５４

104101

JANコード JANコード JANコード JANコード

4560299 4560299 4560299 4560299

発注コード 発注コード 発注コード

Ａ－５４９ Ａ－５５０ Ａ－５５１ Ａ－５５２

104187104163 104170
4560299

ブラック シルバー レッド ネイビー

4560299 4560299

発注コード

Ａ－５４８
JANコードJANコード JANコード JANコード

発注コード

Ａ－５４６ Ａ－５４７Ａ－５４５

ﾈｲﾋﾞｰ

104194

レッド

発注コード

Ａ－５４４
JANコード

4560299
104217

8

可変式ﾀﾞｲﾔﾙ錠JC-076W 8φ-60cm
ブラック

小型可変式ダイヤル錠ＪＣ－０７９Ｗ　１２φ－９０ｃｍ

カ　　　　　　　　　ギ　
大型ｶﾗﾋﾞﾅﾛｯｸJC-073CB　ﾌﾞﾗｯｸ 可変ﾀﾞｲﾔﾙUﾛｯｸJC-074UL　ﾌﾞﾗｯｸ

4φｰ1800mm　可変式ﾀﾞｲﾔﾙ 内径：縦135mmx75mm　可変式ﾀﾞｲﾔﾙ

ブラック シルバー

10φ-90cm ﾌﾞﾗｯｸ シルバー レッド

レッド

発注コード 発注コード

4560299

小型可変式ダイヤル錠ＪＣ－０７７Ｗ １０φ－９０ｃｍ

発注コード

103999 104033 104200

Ａ－５３１ Ａ－５３２ Ａ－５４３
JANコード JANコード JANコード

4560299 4560299 4560299

ﾊﾞｯﾃﾘｰ盗難防止SOKULOCKショート（可変式ダイヤル錠）

発注コード 発注コード 発注コード

ﾊﾞｯﾃﾘｰ盗難防止SOKULOCKショート（可変式ダイヤル錠）
BE/BR KH/BK NE/WH ライラック ピンク ミント

結束バンド仕様 結束バンド仕様 結束バンド仕様 結束バンド仕様 結束バンド仕様 結束バンド仕様

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ａ－５８１ Ａ－５８２ Ａ－５８３ Ａ－６４２ Ａ－６４３ Ａ－６４４
JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

4986012 4986012 4986012 4986012 4986012 4986012
910338 910352 910345 910420 910406 910413

電動ﾊﾞｯﾃﾘｰ補助ﾛｯｸ４φ-500mm

可変ﾀﾞｲﾔﾙ式　本体固定用ﾍﾞﾙﾄ付　

発注コード

Ａ－５６３
JANコード

4560299
104125 104132

Ａ－５５５

4986012

JANコード

4560299
104231

910383

4560299

盗難防止ダイヤル式ﾍﾙﾒｯﾄﾛｯｸ

さまざまな車種に取り付け可能！
取り付け可能サイズ：全周18㎝以
内　自転車・キックボード・オートバ

イなどに取り付け！

LB-101BK

発注コード

Ａ－６４５
JANコード

おすすめ！



薄型
キーが抜ける
構造

Vﾌﾞﾚｰｷ･ｷｬﾘﾊﾟｰ対応ﾘﾝｸﾞ錠

NC172　ブラック

発注コード

4965345

4511418 4511418 4511418 4511418

JANコード

Ａ－５７０

ｼﾘﾝﾀﾞｰｷｰ3本付、φ4.0×120ｃｍ

237002 236173 258007

459158

259172

ブラック ワインレッド

JANコード JANコード JANコード JANコード

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ａ－１７１ Ａ－１３７ Ａ－２３１ Ａ－２３２

ｱﾙﾐﾀﾞｲｶｽﾄ　取付ﾊﾞﾝﾄﾞ３種　３本ｷｰ付

ブラック シルバー ブラック シルバー

リングロック　シリンダー式　ＮＣー１００ ディンプルリング錠　ＮＣ１５８
シリンダーキー３本、取付バンド3種付き

436746 436784 255006 254016

JANコード JANコード JANコード JANコード

4965345 4965345 4511418 4511418

発注コード 発注コード 発注コード

Ａ－１７４ Ａ－１７５ Ａ－２０５ Ａ－２０６

JANコード

Ａ－２１７ Ａ－２１８

384188

4511418
340184

ブラック

JANコード

シルバー

ブラック シルバー ピンク ブルー

ブルー

オレンジ

339164

発注コード 発注コード

ワイヤー錠Ｎ６４９Ｗ－６００　
１２φ－６０cm　ディンプルキー３本付

409010 411020

シルバー

グレー

4511418

発注コード

ブラック シルバー

発注コード

発注コード

9 カ　　　　　　　　　ギ　
ﾘﾝｸﾞﾛｯｸ　ｼﾘﾝﾀﾞｰ式　NC105　バラ ﾘﾝｸﾞﾛｯｸ　ｼﾘﾝﾀﾞｰ式　NC105

シリンダーキー3本付 シリンダーキー3本付

ブラック

Ａ－２１９
JANコード

4511418 4511418

発注コード

ﾜｲﾔｰ錠　N646W-900

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

342041

ﾃﾞｨﾝﾌﾟﾙｷｰ3本付、φ12×90ｃｍ

Ａ－２２４ Ａ－２２５
JANコード JANコード JANコード JANコード

4511418
344182 343161 346049 345059
4511418 4511418

ﾁｪｰﾝﾛｯｸ　N656C1200

4511418

Ａ－２２２ Ａ－２２３

JANコード JANコード JANコード

Ａ－３５１ Ａ－３５２ Ａ－３５３

グリーン

ブラック クリアー レッド ブルー

4511418 4511418
410054

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ａ－５３６ Ａ－５３７ Ａ－５３８ Ａ－５３９

4511418 4511418 4511418 4511418
JANコード

383167 386076 385055

JANコード JANコード

ピンク

発注コード 発注コード

オレンジ

JANコード

4511418 4511418
341051 348104

Ａ－２２０ Ａ－２２１
JANコード JANコード

JANコード

発注コード

Ａ－２２６
JANコード

ﾜｲﾔｰ錠　N646W-600

ワイヤー錠　Ｎ６４２Ｗ－１５００　ブラック

ﾃﾞｨﾝﾌﾟﾙｷｰ3本付

発注コード

Ａ－２１６

4511418

１２ｍｍ－１５０ｃｍ

ﾃﾞｨﾝﾌﾟﾙｷｰ3本付、φ12×60ｃｍ

317216349101
4511418

ボトルグリーン

発注コード 発注コード 発注コード

Ａ－３０６ Ａ－３０７ Ａ－３０８
JANコード JANコード JANコード

4511418 4511418 4511418
407078 408020

4511418
412089

ブルー

発注コード

ｻﾌﾞのﾛｯｸとして最適　4φ×300mm

406002

可変式ﾁｪｰﾝﾛｯｸ　N658C300

ブラウン

発注コード

Ａ－３５４
JANコード



4511418 111258
4511418 111265
4511418 111272

111234
4511418 111241

JANコード

4511418 111180
4511418 111197

111227

111135

4511418 111210

111159
4511418 111166
4511418 111173

TAMBAR　4桁ダイヤル式チェーンーロック
【カラー/サイズ】
A-602　TAM08：ブラック　700-3.5mm
A-603　TAM09：グラスグリーン　700-3.5mm
A-604　TAM10：ブラック　1200-3.5mm
A-605　TAM11：グラスグリーン　1200-3.5mm
きんちゃく付き

10

TAMBAR　ディンプルキーワイヤーロック

発注コード タイプ

Ａ－５９８ TAM04

TAMBAR　4桁ダイヤル式ワイヤーロック
【カラー/サイズ】
A-599　TAM05：ブラック　350-12mm
A-600　TAM06：ブラック　700-12mm
A-601　TAM07：ブラック　1000-12mm
きんちゃく付き

JANコード

4511418Ａ－５９５ TAM01

Ａ－５９７ TAM03

カ　　　　　　　ギ　（TAMBAR）

111111
4511418 111128
4511418

111142

JANコード

4511418Ａ－５９９

4511418

【カラー/サイズ】
A-595　TAM01：ブラック　350-12mm
A-596　TAM02：ブラック　700-12mm
A-597　TAM03：ブラック　1000-12mm
A-598　TAM04：ブラック　1200-12mm
きんちゃく付き

Ａ－５９６ TAM02

発注コード タイプ

Ａ－６０２ TAM08

TAM07
Ａ－６００

TAM05

TAM09

発注コード タイプ

TAM06
Ａ－６０１

Ａ－６０４
TAM11
TAM10

Ａ－６０５

Ａ－６０３

4511418

Ａ－６０７ TAM13

TAMBAR　5桁ダイヤル式チェーンーロック
【カラー/サイズ】
A-606　TAM12：ブラック　350-5.8mm
A-607　TAM13：グラスグリーン　350-5.8mm
A-608　TAM14：ブラック　700-5.8mm
A-609　TAM15：グラスグリーン　700-5.8mm
A-610　TAM16：ブラック　1200-5.8mm
A-611　TAM17：グラスグリーン　1200-5.8mm
きんちゃく付き

発注コード タイプ

Ａ－６０６ TAM12
JANコード

4511418

4511418 111289

Ａ－６０８ TAM14
Ａ－６０９ TAM15

Ａ－６１１ TAM17
Ａ－６１０ TAM16



2D（ﾀﾞﾌﾞﾙ）×1800㎜ 2D（ﾀﾞﾌﾞﾙ）×1800㎜ 2D（ﾀﾞﾌﾞﾙ）×1800㎜
φ2.5×1800㎜/63ｇ 重量：111ｇ 重量：111ｇ 重量：111ｇ
3桁式ダイヤルロック 3桁式ダイヤルロック 3桁式ダイヤルロック 3桁式ダイヤルロック

φ4（ｼﾝｸﾞﾙ）×1800㎜ φ4（ｼﾝｸﾞﾙ）×1800㎜ φ4（ｼﾝｸﾞﾙ）×1800㎜
3桁式ダイヤルロック 3桁式ダイヤルロック 3桁式ダイヤルロック

φ4×1800㎜/136ｇ φ4×1800㎜/136ｇ φ4×1800㎜/136ｇ φ4×1800㎜/136ｇ
ﾍｯﾄﾞｻｲｽﾞ：71×29×11㎜ ﾍｯﾄﾞｻｲｽﾞ：71×29×11㎜ ﾍｯﾄﾞｻｲｽﾞ：71×29×11㎜ ﾍｯﾄﾞｻｲｽﾞ：71×29×11㎜

φ4×300㎜/71ｇ φ4×300㎜/71ｇ φ4×300㎜/71ｇ φ4×300㎜/71ｇ
ﾍｯﾄﾞｻｲｽﾞ：71×29×11㎜ ﾍｯﾄﾞｻｲｽﾞ：71×29×11㎜ ﾍｯﾄﾞｻｲｽﾞ：71×29×11㎜ ﾍｯﾄﾞｻｲｽﾞ：71×29×11㎜

φ3×1800㎜/93ｇ φ3×1800㎜/93ｇ φ3×1800㎜/93ｇ
ﾍｯﾄﾞｻｲｽﾞ：71×29×11㎜ ﾍｯﾄﾞｻｲｽﾞ：71×29×11㎜ ﾍｯﾄﾞｻｲｽﾞ：71×29×11㎜ ３桁暗証番号設定可 ３桁暗証番号設定可 ３桁暗証番号設定可
3桁式ダイヤルロック 3桁式ダイヤルロック 3桁式ダイヤルロック

JANコード

ﾀﾞｲｱﾙｶｷﾞ Φ4.7x1200mm

U2Q-ONE-130-BLK
4桁ﾀﾞｲｱﾙ(番号変
更可能)

発注コード

Ａ－３７９

ストレ－トとコイル形状のいいとこどり　（ストレート＆コイルワイヤー）

683409肩にかけれるｺﾞﾂｲｶｷﾞ

619565

619138 619145 619152

4582498

619572

JANコード JANコード

4571144 4571144

4571144

Ａ－５５７ Ａ－５５８
発注コード 発注コード

617462 617479 619299
4571144 4571144
617509

JANコード JANコード JANコード

4571144
619282

Ａ－４１６ Ａ－４１７ Ａ－４１８

ブラック

発注コード 発注コード

CP-SPD08-01ｺｲﾙﾜｲﾔｰ CP-SPD08-02 CP-SPD08-04

Ａ－４１１

4571144 4571144 4571144
617998 618001 618018 618056
4571144

Ａ－４１５

Ａ－４０９

4571144

JANコード JANコード JANコード JANコード

Ａ－４１０ Ａ－４１２

JANコード

発注コード 発注コード

615697

JANコード

ブラック
発注コード

Ａ－４０５

発注コード

JANコード JANコード

Ａ－４００
発注コード

Ａ－４０１

4571144 4571144

Ａ－４０２
JANコード

4571144

JANコード

CP-SPD02-01ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ
φ2.5㎜コイルケ－ブル採用

発注コード

11

ブラック

カ　　　　　　　　　ギ　

Ａ－３９１

618469

CP-SPD04-BR-04Q-BIRO

形状記憶ケ－ブル採用

JANコード

4571144
610302 618445 618452

発注コード

φ3コイルケ－ブル採用、持ち運びに便利

CP-SPD07SHT-01ｽﾄﾚｰﾄﾜｲﾔｰ CP-SPD07SHT-02 CP-SPD07SHT-04 CP-SPD07SHT-18

ブラック

発注コード

ホワイト レッド

レッド 1200㎜

発注コード 発注コード

JANコード

4571144
618858

SPD09-CCＮ-04ｺｲﾙﾜｲﾔｰ RE SPD09-CCN-05ｺｲﾙﾜｲﾔｰ YE

マンゴ

発注コード

619954

3桁式ダイヤルロック（暗証番号設定可能）

K3-BIRO　　3桁式ｺﾝﾊﾟｸﾄﾛｯｸ（ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ付属）

発注コード

ホワイト

619961

ZP-BKT006ﾛｯｸﾌﾞﾗｹｯﾄ

JANコード

ホワイト レッド ピンク

CP-SPD07-EW-08

Ａ－４２１

618797

発注コード 発注コード

JANコード

φ22-40㎜

4571144
615659 615666

CP-SPD07-EW-04

発注コード

SPD09-CCN-17ｺｲﾙﾜｲﾔｰ GRAY

Ａ－５６０ Ａ－５６１ Ａ－５６２
発注コード 発注コード 発注コード

発注コード

５φー１８００mm　コイルが約２倍大きい

4571144 4571144 4571144 4571144 4571144
JANコード JANコード JANコード JANコード

Ａ－５７９ Ａ－５８０

CP-SPD07-EW-01 CP-SPD07-EW-02

618100 618117 618124 618148

Ａ－４０６ Ａ－４０７

ブラック レッド

発注コード 発注コード

CP-SPD04-BR-02Q-BIRO

ホワイト

発注コード

CP-SPD04-BR-01Q-BIRO

Ａ－３９４ Ａ－３９６
JANコード JANコード

4571144 4571144

Ａ－３９５

4571144

CP-SPD07-04

レッド

CP-SPD07-01

ホワイトブラック

長さ180㎝、1本で広範囲をロックする事が可能　（ストレートワイヤー）
CP-SPD07-02

JANコード

4571144
JANコード

4571144 4571144

発注コード

レッド

JANコード

発注コード

ブラックブラック

4571144

カ－ボン
1200㎜

発注コード

Ａ-５１９

1200㎜

Ａ-５２９ Ａ-５３０

ﾌﾞﾗｯｸ

発注コード

JANコード

レッド イエロー グレー

Ａ－５５９
JANコード

4571144
619558

SPD04-BR90-01形状記憶ﾜｲﾔｰ BK SPD04-BR90-04形状記憶ﾜｲﾔｰ RE SPD04-BR90-03形状記憶ﾜｲﾔｰ BL チェーンロック チェーンロック
２φ(Double)-900mm K2-50-01 K2-100-01



Panasonic Panasonic Panasonic Panasonic Panasonic Panasonic

・長さ：約45㎝ ・長さ：約45㎝
・太さ：約24㎜ ・太さ：約24㎜

20 20 20

ブルー ゴールド ピンク 60 60 60

ウェーブキー採用 ウェーブキー採用

梅流れ
TNGO-1
春の庭

TNGO-2
(秋の庭)

使いやすさにこだわった設計！どのバッテリーの持ち手にも通る専用端子！

Ａ－５３５
JANコード

4589753
540279

電動ｱｼｽﾄ自転車用ﾀﾞｲﾔﾙﾊﾞｯﾃﾘｰﾛｯｸ

540262

電動アシスト自転車用バッテリーロック
車体に優しい素材　邪魔にならないコンパクトサイズ

ライトグレー ライトピンク ライトブルー

発注コード

ブラック レッド

ファットシリコン可変式ダイヤルロック
太さ15mm×長さ30㎝　シリコン製

ブラック レッド

長さ：1200mm 太さ：3.0mm

TS可変式ﾁｪｰﾝﾛｯｸ

540408
発注コード ｶﾗｰ JANコード

TTHV-23

JANコード

4589753 4589753
540743 540736

オモシーロック８Φ－４００ｍｍ　可変式ダイヤル
可変式ダイヤルとキーの２通りで開錠可能 スカイブルー ライムグリーン アザレアピンク

発注コード 発注コード 発注コード

540071 540088 540057 540064
4589753 4589753 4589753 4589753

Ａ－４２８ Ａ－４２９ Ａ－４６７ Ａ－４６８
JANコード JANコード JANコードJANコード

ブラック ブラウン

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

電動アシスト自転車を
楽しむための専用

ブランド540804 540811 540828

JANコード JANコード JANコード

4589753 4589753 4589753

ライトグレー
発注コード 発注コード 発注コード

Ａ－５９１ Ａ－５９２ Ａ－５９３

ライトブルー ライトピンク

Ａ－５６９
JANコード

A-448
発注コード

発注コード ｶﾗｰ

Ａ－５６５
JANコード

JANコード

発注コード

540286

太さ10mm　長さ60cm　防滴ｱｯﾌﾟで雨に強い

Ａ－５３３

4589753 4589753

Ａ－５３４

JANコード

4519389

発注コード 発注コード

・内径　約76㎜×128㎜・内径　約76㎜×128㎜ 512029・内径　縦78㎜×横60㎜

Ｕ型ロック NSAJ080-MＵ型ロック NSAJ080-B

発注コード

4519389

Ａ－４４１

504673

ディンプルキー

極太 ワイヤ-錠 NSAJ088-Ｍ ミニＵ型ロック NSAJ087-B

発注コード

523629 523773

Ａ－４４０
JANコード

504529

12

Ａ－４３８ Ａ－４４２ Ａ－４４３

車体に優しいシリコンカバ－採用・ミニタイプ
極太 ワイヤ-錠 NSAJ088-B

カ　　　　　　　　　ギ　

3本付き
ディンプルキー ディンプルキー

Ａ－４３９

車体に優しいシリコンカバ－採用
3本付き 3本付き

ディンプルキー ディンプルキー

車体に優しいシリコンカバ－採用
ディンプルキー

4519389 4519389 4519389
JANコード

発注コード

3本付き 3本付き3本付き

発注コード

JANコード

発注コード 発注コード

4519389
513378

JANコード

ミニＵ型ロック NSAJ087-Ｍ

JANコード

・内径　縦78㎜×横60㎜

540729

発注コード 発注コード 発注コード

Ａ－５６６ Ａ－５６７

4589753
JANコード

4589753
540712540705

4589753

ｶﾗｰ JANコード
4589753
540354

A-451 秋の庭 4589753

A-450 春の庭

540415

発注コード

Ａ－３７６ Ａ－３７７

JANコード

540750
4589753 4589753

ピンク ブルー

JANコード

発注コード 発注コード

540477

Ａ－５６８

ﾄﾞｷﾞｰﾛｯｸ　DG-01
シリコン犬柄ヘッド！かわいいﾋﾞｽｹｯﾄｷｰｷｬｯﾌﾟ２本付  ９φ－６０ｃｍ

JANコード JANコード

ハイブリッドジョイントロックⅡ　ＤＣＬＤ１８－１２０

Ａ－５６４

梅流れ

Ａ－４８９ Ａ－４９０
JANコード JANコード JANコード JANコード

4589753 4589753 4589753 4589753

ｼﾘｺﾝﾜｲﾔｰﾛｯｸ　DM01

540033 540026 540460

Ｆｉｎｏ



LOCK-1

12Φ 180cm
番号変更可能
写真ｼｰﾄﾎﾟｽﾄはｲﾒｰｼﾞ

Ａ－３４０ Ａ－３４１

304878

発注コード 発注コード

JANコード

4524214 4524214

可変式ﾁｪｰﾝﾛｯｸ　MT108C 4×600

可変ﾀﾞｲﾔﾙ式　4φ-60㎝

4524214
304854 304861

可変式ｼﾘｺﾝﾜｲﾔｰ錠　SC1
傷のつきにくいｼﾘｺﾝﾎﾞﾃﾞｨ　12φ×55ｃｍ

304892

JANコード JANコード JANコード

グリーン

ｽﾍﾟｱｷｰ3本付　1500mm

4524214

Ａ－３４９ Ａ－３５０

4524214
306346304922

ｼﾘｺﾝ大型ﾜｲﾔｰ錠　ST3 ﾒﾓﾘｰｹｰﾌﾞﾙﾛｯｸ　ﾏｲｾｯﾄ式Ａ600Ｍ

発注コード

Ａ－４６６
JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

ブルーグレー イエロー

JANコード

304335
4524214

304311

JANコード

ピンク

304359

Ａ－３１８

304328

JANコード

4524214
JANコード

Ａ－３１５ Ａ－３１６

4524214

ピンク

4524214 4524214
JANコード

発注コード 発注コード

ｼﾘﾝﾀﾞｰ回転ﾜｲﾔｰﾛｯｸ　SD-600R

Ａ－３１９
発注コード 発注コード

ブルー

Ａ－３１４

JANコード

4524214

ｼﾘﾝﾀﾞｰが360°回転　極太15φ×35ｃｍ

ブラック ブルー

4524214 4524214
305103

レッド

可変ﾀﾞｲﾔﾙ式　4φ-120㎝

可変式ﾁｪｰﾝﾛｯｸ　MT108C 4×1200

4524214 4524214

ｶﾗﾋﾞﾅﾛｯｸ　K8LC

Ａ－４２７Ａ－４２６

本体アルミ　ダイヤル式、サドルの盗難防止にも便利

ブラック

発注コード

ブラック

Ａ－３４５

304779

グレーブラック

JANコード

Ａ－３７１

305073
4524214

Ａ－３７３

ホワイト

発注コード

ｼﾘｺﾝUﾛｯｸ　ﾌﾞﾗｹｯﾄ付　SU3

グレー

303284

Ａ－３４６ Ａ－３４７

304786

ピンク

JANコード

ﾒﾓﾘｰｹｰﾌﾞﾙﾛｯｸ　Y10M
好きな形に変形・固定

ブルー

ピンク イエロー

4524214
JANコード JANコード

305097

発注コード

Ａ－３３６

4524214

305080

JANコード

Ａ－３７２ Ａ－３３４

4524214
304823

304847

シートポストから簡単にリリース

4965345

JANコード

4524214 4524214

発注コード

アーム内径 縦128mm～76mm

ｺｲﾙﾛｯｸ　ﾌﾞﾗｹｯﾄ付　Y10

シートポスト／パイプ16-55mm対応
4mm 六角レンチ取付

ﾀﾞｲｱﾙ錠ｼ-ﾄﾎﾟｽﾄ取付

発注コード 発注コード

JANコード JANコード

201788

JANコード

発注コード

Ａ－３７５

Ａ－２４２

可変式ｺｲﾙﾛｯｸ　KG-K6

JANコード

ブラック

Ａ－３４８

304915

発注コード

13 カ　　　　　　　　　ギ　

発注コード

JANコード

発注コード 発注コード

発注コード 発注コード

4524214

ピンク

Ａ－３７４
発注コード

304793

ブラック

発注コード

発注コード

306261

レッド

306254

発注コード

JANコード

306247
4524214

Ａ－４２５

4524214

Ａ－３４２ Ａ－３４４
発注コード 発注コード

306322

ブラック ブルー ピンク

JANコード

304939

304342

4524214

15㎜×60㎝ ﾃﾞｨﾝﾌﾟﾙｷｰ　3本付  700mm

306339

発注コード

4524214

ピンク

4524214

４Φ-120cm

発注コード 発注コード

Ａ－４６５

4524214

Ａ－４６４

http://www.ulaclock.com/JP/


＃534-2460 TL-LD650/635/630/611-R TL-LD570-R/TL-LD155
※TL-LD700-R/710-Rは TL-LD150/TL-LD130
別途ｽﾍﾟｰｻｰが必要 SL-LD210

TL-LD635 対応型番 対応型番 取付推奨製品：
HL-EL700RC HL-EL200 HL-EL830RC HL-EL200 TL-LD611-R TL-LD610 
HL-EL710RC HL-EL100 HL-EL600RC HL-EL135 TL-LD150-R TL-LD650
HL-EL600RC HL-EL610RC HL-EL130 TL-LD130-R 
HL-EL610RC HL-EL530 HL-EL100

HL-EL530 HL-EL520 HL-EL010

HL-EL520 HL-EL510

HL-EL510 HL-EL500

HL-EL500 HL-EL450

HL-EL300 HL-EL300

HL-EL210 HL-EL210

VOLT800/700/400/300 エアロスポーク対応

HL-EL620RC HL-EL010

5342720
VOLT800/700/400/300
50

5342710 HL-EL461 HL-EL471

023776

ｾﾝﾀｰﾌｫｰｸﾌﾞﾗｹｯﾄ　CFB-100 C-2 クリップ 

発注コード

Ｂ－４８６
JANコード

4990173

002771

リチウム電池　ＣＲ２０３２

SR-2ﾌﾞﾗｹｯﾄS/Lセット　3980060

002696

Ｂ－１６９

フォークにダボ穴があれば取付可能

Ｂ－３１５

5441621

JANコード

4990173

ｱｳﾄﾌﾛﾝﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ2

4990173
031979

JANコード

JANコード

5342620

発注コード

キャットアイ製　169-9691N

fizi:k ICS対応サドル専用S/Lセット

発注コード

VOLTｼﾘｰｽﾞ用ﾌﾞﾗｹｯﾄｽﾍﾟｰｻｰ スポーク用マグネット

発注コード

Ｂ－４２２

544-5330 ＯＦ-200

Ｂ－５０４
発注コード

急速充電ｸﾚｰﾄﾞﾙ　HL-EL460用

発注コード 発注コード 発注コード

JANコード

Ｂ－３７５ Ｂ－３７６ Ｂ－３８４
JANコード

4990173

電球2.5-0.2A　ﾉｰﾏﾙ球
ＨＬ－３３０ＦＦ用　ネジ式

発注コード

Ｂ－３８
JANコード

4990173
035809
4990173

JANコード

Ｂ－５５８

ﾆｯｹﾙ水素ﾎﾞﾀﾝ電池　GP17AAAH

TL-SLR120／220対応　充電池

発注コード

キャットアイ製　166-5150

JANコード
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ﾃｰﾙﾗｲﾄ用ﾌﾞﾗｹｯﾄ　5440980

4990173

ﾆﾏ2　ｺﾞﾑﾊﾞﾝﾄﾞ＋ﾌｯｸ

Ｂ－３８５ Ｂ－３８６
発注コード 発注コード

027231
4990173

027675

JANコード

028047

ﾗｲﾄ用ﾌﾞﾗｹｯﾄ　H-32

025176
4990173 4990173

ｻﾄﾞﾙ用ﾌﾞﾗｹｯﾄ　RM-1ﾌﾞﾗｹｯﾄ　SP-14-R  5342450

発注コード

Ｂ－３８８

キャットアイ製　533-8880 キャットアイ製　533-8827 ｷｬｯﾄｱｲ製　544-6510   

4990173
JANコード

Ｂ－１６６ Ｂ－１６３ Ｂ－２９３
発注コード 発注コード

JANコード

023332

JANコード JANコード

4990173 4990173
029938

発注コード

012190

011360

019809

ﾗｲﾄ用ﾌﾞﾗｹｯﾄ　H-34

Ｂ－１６８

4990173

026944
4990173

VOLTﾊﾞｯﾃﾘｰからｽﾏｰﾄﾌｫﾝ等への充電可能

急速充電クレードル２

Ｂ－４２３
発注コード 発注コード

4990173
JANコード JANコード

025428

025435

Ｂ－３１２

予備ﾊﾞｯﾃﾘｰ　HL-EL460用

4990173

027613 013715

JANコード JANコード

4990173 4990173

発注コード

ブラック

JANコード

ﾌﾛﾝﾄ・ﾘｱ共用
ﾍﾙﾒｯﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ5341831N
HL-EL140 HL-EL010 HL-EL340 HL-EL151



４５００カンデラ ４５００カンデラ ４５００カンデラ
ＵＳＢ充電 ＵＳＢ充電式 ＵＳＢ充電式

１月末発売予定 １月末発売予定

10 10

ライト同士がつながり連動
するＳＹＮＣシリーズ
詳しい詳細は別紙にて

電池残量がわかる３段階
橙色点灯　残量50～30%
赤色点灯　残量30～15%
赤色点滅　残量15～10%

フロント ハイ　３時間(４００ﾙｰﾒﾝ) ２５００カンデラ
ミドル　１０時間(１００ﾙｰﾒﾝ) 単４電池３個使用
ロー　１８時間(５０ﾙｰﾒﾝ)

・最大約1,100ルーメン、デュアルレンズを
搭載した超高輝度充電式ライト
・オプティキューブ™テクノロジーの超強力
なワイド配光で、視認性と非視認性を高め
たデザイン
・大容量リチウムイオン充電池搭載
・本体に急速充電回路内蔵。最短約3時間
でフル充電可能
・電池残量が分かるバッテリーインジケー
タ搭載(青→黄→赤の3段階)
・手軽なUSB充電
・モードメモリー機能
・ハイ/ミドル/ロー/デイタイムハイパーコ
ンスタント/点滅　5モード
・ダブルクリックでどのモード(消灯含む)か
らでも素早くハイモードにすることができ、
シングルクリックで元のモードに切替可能

ﾍﾙﾒｯﾄﾏｳﾝﾄﾗｲﾄHL-EL462RC-H

033782

JANコード

031269

Ｂ－５２８Ｂ－５２７

ﾗｲﾄｾｯﾄEL461/LD635 SET

発注コード

店舗限定販売

LEDﾗｲﾄHL-EL370 KEEN ﾌﾞﾗｯｸ

4990173
031917

発注コード

4990173
JANコード

USB充電式　ﾘｱ点灯２５時間　点滅２５０時間

Ｂ－３９３

VOLT400 約400ルーメンの充電ライト

LEDﾗｲﾄ　HL-EL461RC

4990173
JANコード

ﾗｲﾄｾｯﾄHL-NW100RC/TL-NW100K

LEDﾗｲﾄHL-EL1100RC
AMPP1100

発注コード

028962

034055

JANコード

工具なしでバッテ
リー交換可能

4990173
031764

発注コード

Ｂ－４８７
JANコード

4990173

発注コード

Ｂ－５５２
JANコード

Ｂ－４９５

034673

ﾊｲ3時間　ﾛｰ10時間　点滅50時間

発注コード

チェレステ

発注コード

グリーン ホワイト

4990173
035779

LEDﾗｲﾄHL-EL085RC　ﾚｯﾄﾞ

発注コード 発注コード

JANコード

Ｂ－５７６
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JANコード

発注コード

JANコード

LEDﾗｲﾄURBAN HL-EL145 ﾌﾞﾗｯｸ
従来ﾓﾃﾞﾙ（HL-EL140）と比べてｶﾝﾃﾞﾗ値がｱｯﾌﾟ（400→800ｶﾝﾃﾞﾗ）JIS規格、BAAのﾗｲﾄに準拠した前照灯　点灯約30時間　点滅約250時間　単3電池2本付

ブラック

発注コード

発注コード

Ｂ－５７５

4990173
035762034543

4990173

Ｂ－５５４

JANコード

4990173

LEDライト HL-EL551RC GVOLT70 ﾌﾞﾗｯｸ

4990173
033683

JANコード

4990173

発注コード発注コード

約280ﾙｰﾒﾝ(7000ｶﾝﾃﾞﾗ)ﾊｲ約7時間

JANコード

LEDﾗｲﾄ　HL-EL471RC　ﾌﾞﾗｯｸ

VOLT800 約800ルーメンの充電ライト

LEDﾗｲﾄ　HL-EL1020RC

店舗限定販売　

Ｂ－３９４

VOLT1700　約1700ﾙｰﾒﾝ

028948

シルバー レッド ブルー
発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｂ－５１６ Ｂ－５１７ Ｂ－５１８ Ｂ－５１９ Ｂ－５２０ Ｂ－５２１
JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

4990173 4990173 4990173 4990173 4990173 4990173
033638 033645 033652 033669 033676 033720

ブラック ホワイト レッド

Ｂ－４２９

4990173

発注コード

4990173 4990173

発注コード 発注コード

Ｂ－３９２ Ｂ－４０６ Ｂ－４０９

028955 029839 029860

LEDﾗｲﾄHL-EL085RC　ﾌﾞﾗｯｸ

ﾊｲ1.5時間　ﾛｰ3時間　点滅50時間 ﾊｲ1.5時間　ﾛｰ3時間　点滅50時間 ﾊｲ1.5時間　ﾛｰ3時間　点滅50時間

新色発売 新色発売

LEDﾗｲﾄHL-EL085RC　ｸﾞﾚｰ

Ｂ－５４９

Ｂ－６２１
JANコード

4990173
035519

LEDﾗｲﾄ　HL-EL151RC
VOLT200 約200ルーメンの充電ライト　ＵＳＢ充電式

LEDﾗｲﾄ　HL-EL051RC
約400ｶﾝﾃﾞﾗ　点灯約1時間　点滅約5時間

JANコード JANコード JANコード

4990173



残光機能、停止後約１分間点滅 残光機能、停止後約１分間点滅
点滅約２２時間 点滅約２２時間

TL-SLR100 TL-SLR200
後継ﾓﾃﾞﾙ 後継ﾓﾃﾞﾙ

使用電池
使用電池 ＣＲ２０３２
ＣＲ２０３２ ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ内径18.5mm

～22mm

点灯約2.5時間　ﾗﾋﾟｯﾄﾞ約5.5時間 点灯約1.5時間　ﾗﾋﾟｯﾄﾞ約3.5時間

クリップ、ラバーバンド取付　ＣＲ２０３２　１個 ライト同士がつながり連動
点灯約６０時間 するＳＹＮＣシリーズ
ｽﾛｰ点滅約５５０時間 詳しい詳細は別紙にて

・ＵＳＢ充電式 ・ＵＳＢ充電式 明るさｾﾝｻｰ＆振動ｾﾝｻｰで自動点灯・消灯
・加速度ｾﾝｻｰにより ・面発光で100ｌｍ 点灯約100時間
減速を感知するとﾊｲ点灯 ・2列のＬＥＤを個別ｽｲｯﾁ 点滅約200時間
で光ります。 で発光ﾊﾟﾀｰﾝの選択可能

防水構造 点灯約７０時間　点滅約１６０時間
単４電池２個使用 単４電池２本付

ｾｰﾌﾃｨﾗｲﾄTL-LD180K
減速を感知すると約2.5秒間ﾊｲ点灯

発注コード

Ｂ－５６１
JANコード

4990173

4990173
JANコード

発注コード

ｾｰﾌﾃｨﾗｲﾄ　SL-LD160-R　BK

発注コード

4990173
034697

JANコード

4990173

Ｂ－５６０
JANコード

4990173

ｿｰﾗｰﾃｰﾙﾗｲﾄ　TL-SLR120

4990173

4990173

4990173

発注コード

Ｂ－５５６
JANコード

JANコード

034628

4990173

発注コード

4990173

ｾｰﾌﾃｨﾗｲﾄSL-NW100

OMNI3 AUTO

031122

ｾｰﾌﾃｨﾗｲﾄ　TL-LD720-R

4990173

WEARABLEmini

発注コード

JANコード

Ｂ－３６３

Ｂ－５２３

JANコード

034901

発注コード発注コード

JANコード

4990173

発注コード

Ｂ－５５３

4990173

点灯・点滅（早い遅い）の3ﾓｰﾄﾞ
ｾｰﾌﾃｨﾗｲﾄ　SL-LD160-R　R

ｾｰﾌﾃｨﾗｲﾄSL-LD160RC-R

JANコード

ｾｰﾌﾃｨﾗｲﾄTL-LD180R TIGHT

点灯120時間　点滅180時間　ﾗﾋﾟｯﾄﾞ160時間

4990173

KINETIC搭載ＵＳＢ充電型ﾃｰﾙﾗｲﾄ

発注コード

発注コード

Ｂ－４２５

Ｂ－５５７
JANコード

ｾｰﾌﾃｨﾗｲﾄ　SL-LD160-F　R

発注コード

ﾊﾞｯﾃﾘｰｲﾝｼﾞｹｰﾀ搭載
充電用USBｹｰﾌﾞﾙ付属
面発光　6モード機能

ﾘﾁｳﾑｲｵﾝﾎﾟﾘﾏｰ充電池内蔵

4990173
JANコード

ｵｰﾄﾗﾋﾟｯﾄﾞ：約35時間
残光機能　停止後約50秒発光

ｵｰﾄ点灯：約6時間

約15ﾙｰﾒﾝ　ｺﾝﾊﾟｸﾄ＆軽量ﾎﾞﾃﾞｨ

Ｂ－４９７

ｵｰﾄｾｰﾌﾃｨﾗｲﾄ　TL-AU620-R ｾｰﾌﾃｨﾗｲﾄ　TL-LD710K

点灯・点滅（早い遅い）の3ﾓｰﾄﾞ

JANコード

Ｂ－４９９

032679

点灯約30時間　点滅約100時間

Ｂ－２０９
JANコード

発注コード

022526

ｾｰﾌﾃｨﾗｲﾄ　SL-LD160-F　BK

ﾃｰﾙﾗｲﾄ　SL-LD140-R-BA

点灯約50時間　点滅約100時間

034710

4990173

発注コード

Ｂ－４３７

JANコード

JANコード

4990173

発注コード

029426

4990173

ﾃｰﾙﾗｲﾄ　TL-LD155R

Ｂ－２９１

点灯約60時間 点滅約90時間 ラピッド約120時間 

点灯約30時間　点滅約50時間

JANコード

16

ｿｰﾗｰﾃｰﾙﾗｲﾄ　TL-SLR220

シートステー取付用

4990173

後ドロヨケ取付用

発注コード

034635

テールライト　ＴＬ－ＬＤ５７０

ﾊﾞｰｴﾝﾄﾞﾗｲﾄＳＬ-ＬＤ160-Ｒ-ＢＥ

ラ　　　　　　　イ　　　　　　　ト　

JANコード

024421

発注コード

Ｂ－５０９

032716

ｾｰﾌﾃｨﾗｲﾄ　SL-LD160-F　ＳＩ

ｾｰﾌﾃｨﾗｲﾄSL-LD160RC-F

USB充電式　ﾚﾝｽﾞ一体型ｽｲｯﾁ

発注コード

034703

Ｂ－４９６

Ｂ－５５９

032686

Ｂ－５０１
JANコード

031863

発注コード

USB充電式　ﾚﾝｽﾞ一体型ｽｲｯﾁ

ｾｰﾌﾃｨﾗｲﾄ　SL-LD160-R　ＳＩ

Ｂ－５００
JANコード

032709

発注コード

4990173

JANコード

ｾｰﾌﾃｨﾗｲﾄ SL-WA10

発注コード

JANコード

4990173
030422

ＲＡＰＩＤＸ2の2倍の明るさ

031177

Ｂ－３３１

ｾｰﾌﾃｨﾗｲﾄ　TL-LD700R

Ｂ－４２４
発注コード

031214

Ｂ－４３２
JANコード

小型・軽量 ﾊﾞｯﾃﾘｰｲﾝｼﾞｹｰﾀ搭載

033515

セーフティライト　ＴＬ－ＬＤ６３５－Ｒ

031191

発注コード

4990173

Ｂ－５２２

032990

Ｂ－５２９

Ｂ－４９８

032693031856

発注コード

4990173
JANコード

4990173

ｾｰﾌﾃｨﾗｲﾄTL-AU135-R

033690



472904 472911

000050
4538948

Ｂ－１６

473291

グレー

JANコード

4965345
JANコード

472935
4965345
472928

4965345 4965345 4965345
JANコード JANコード JANコード

発注コード 発注コード

JANコード

Ｂ－４８ Ｂ－３７４ Ｂ－２１５ Ｂ－２１６ Ｂ－２１７
発注コード 発注コード発注コード 発注コード

ランプ掛取付用ヘッドライト金具　ＴＹＰＥ－Ｋ ランプ掛取付用ヘッドライト金具　ＴＹＰＥ－Ｔダイナモ用ブラケット　ＭＴＢ用 ﾌﾞﾛｯｸﾗﾝﾌﾟ用ﾌﾞﾗｹｯﾄ　一般車用 ｶｺﾞ下取付用BSF金具 前アーチ取付用ヘッドライト金具

4965345

Ｂ－１２６

479187 996387

クリプトン球　６Ｖ－２．４Ｗ　１０個入

478203

JANコード

発注コード

Ｂ－１２７
発注コード 発注コード

4965345
JANコード

電球６Ｖ－２．４Ｗ　２個入

4965345

発注コード 発注コード

ネジ式

発注コード

Ｂ－３３
JANコード JANコード

JANコード

4965345
JANコード JANコード

発注コード

Ｂ－３０

4965345 4965345

ﾀﾞｲﾅﾓｺﾞﾑﾛｰﾗｰ ランプコード　グレー ﾀﾞｲﾅﾓﾘﾓｰﾄﾚﾊﾞｰ　ｸﾞﾚｰ

消音　重さ軽減

電球６Ｖ－２．４Ｗ　バラ 電球６Ｖ－３Ｗ　バラ

Ｂ－１２８
JANコード

4965345
473246

Ｂ－２

17 ラ　　　　　　　イ　　　　　　　ト　

478296

ネジ式
電球６Ｖ－３Ｗ　２個入

ネジ式

Ｂ－３１ Ｂ－３２

ダイナモ・オートライト用

ネジ式

478791478708

ロッド式　２０～２８インチ用

発注コード 発注コード

Ｂ－３ Ｂ－５ Ｂ－６

LEDﾀﾞｲﾅﾓ　ﾏｸﾞﾎﾞｰｲMKS-2

4965345 4965345

Ｂ－１

4965345

オレンジブルーCP

発注コード 発注コード

JANコード JANコード

発注コード

ｽｹﾙﾄﾝﾌﾞﾛｯｸﾗﾝﾌﾟ
６Ｖ－２．４Ｗ

4965345
469874469836

Ｂ－２２１

LEDﾀﾞｲﾅﾓ ﾏｸﾞﾎﾞｰｲ MLA-8
６灯LED+ｻｲﾄﾞ２灯(停止後約１分点滅)

Ｂ－１３
発注コード 発注コード 発注コード

オレンジLEDレッドLEDブラック

4538948
JANコードJANコード

発注コード

Ｂ－１２Ｂ－２２２

4538948
JANコード

発注コード 発注コード

000913

JANコード

JANコード

000128000111

サイド反射材付

000906

JANコード

６Ｖ－２．４Ｗ

LEDﾀﾞｲﾅﾓ ﾏｸﾞﾎﾞｰｲ MLA-8 ｵﾚﾝｼﾞLED
６灯LED+ｻｲﾄﾞ２灯(停止後約１分点滅)

Ｂ－１６０

LEDﾀﾞｲﾅﾓ　ﾏｸﾞﾎﾞｰｲMLC-1

発注コード 発注コード

ブラック

JANコード

000432

CP

JANコード

Ｂ－３８９
発注コード

JANコード

発注コード

Ｂ－６２２

210353

JANコード

Ｂ－３６７

4573298
JANコード

4573298

発注コード

4538948

Ｂ－３９０

Ｂ－３６６

001125

473277

６Ｖ－２．４Ｗ

JANコード JANコード

4538948

発注コード

Ｂ－５１４

JANコード

4965345 4965345

4538948

473499

Ｂ－４９

ブロックランプ

473390

473284

発注コード

4965345
479484

ｵｰﾄﾗｲﾄ用差込部品 大 ﾊﾞﾗ ｵｰﾄﾗｲﾄ用差込部品 小 ﾊﾞﾗ

JANコード

JANコード

4965345 49653454965345

発注コード

Ｂ－２１２

Ｂ－５５０
JANコード JANコード

473260
4965345

JANコード

ブラック シルバー

Ｂ－５１５

ｵｰﾄﾗｲﾄ用端子ｶﾊﾞｰ　大

小（細口） 大（太口）

発注コード 発注コード

Ｂ－５５１

ｵｰﾄﾗｲﾄ用端子ｶﾊﾞｰ　小

001118

471280

サイド反射材付

ブラック グレー

471242

LEDﾀﾞｲﾅﾓ　ﾏｸﾞﾎﾞｰｲMLC-1
サイド反射材付

471204

4538948

4538948

210360

Hapysonﾊﾌﾞﾀﾞｲﾅﾓ用

4538948

ゴムローラー付 ゴムローラー付

000593 000609

グレー

J2端子ライト変換カプラー

Ｂ－６２３
発注コード

砲弾ライト　M-2.4CB　ＣＰ

ﾌﾛﾝﾄｶｺﾞの前に取付可能

SHIMANOﾊﾌﾞﾀﾞｲﾅﾓ用
J2端子ライト変換カプラー

4538948

ﾐﾂﾊﾞﾊﾌﾞﾀﾞｲﾅﾓMD11用 ﾐﾂﾊﾞﾊﾌﾞﾀﾞｲﾅﾓMD12用
カプラーバラ カプラーバラ

発注コード 発注コード

473307 473314

Ｂ－６１１ Ｂ－６１２
JANコード JANコード

4965345 4965345



ｻｲﾄﾞ2灯(停止後約30秒点滅)

低速走行（３～４km）から明るく点灯 低速走行（３～４km）から明るく点灯 低速走行（３～４km）から明るく点灯 低速走行（３～４km）から明るく点灯 低速走行（３～４km）から明るく点灯 低速走行（３～４km）から明るく点灯
中心１６００ｃｄ　周辺８００ｃｄ　新JIS対応 中心１６００ｃｄ　周辺８００ｃｄ　新JIS対応 中心１２００ｃｄ　周辺５００ｃｄ　新JIS対応 中心１２００ｃｄ　周辺５００ｃｄ　新JIS対応 中心１２００ｃｄ　周辺５００ｃｄ　新JIS対応 中心１２００ｃｄ　周辺５００ｃｄ　新JIS対応

６Ｖ－１．４Ｗ ６Ｖ－１．４Ｗ

18

BKCP CP BKCP

JANコード

4538948

発注コード

Ｂ－３６８ Ｂ－３６９ Ｂ－３７０ Ｂ－３７１
発注コード

JANコード

BKCP

発注コード

Ｂ－１６１

4538948

発注コード

発注コード

JANコード

000661

JANコード

ラ　　　　　　　イ　　　　　　　ト　

000494

CPCP

4538948

発注コード

4538948
000968 000951 001057

BK

001040

LEDｵｰﾄﾗｲﾄﾍｯﾄﾞ　ＭＸＪ-801
ハブダイナモ用　自動点灯機能

発注コード

ＬＥＤヘッド　ＭＬI－1ＡＬ　ＣＰ

JANコード

466026

発注コード

JANコード

4538948
000579

LEDﾗｲﾄ　MKS-1-CB2-BS
ｶｺﾞ下取付タイプ

4538948

Ｂ－３７３

LEDｵｰﾄﾗｲﾄﾍｯﾄﾞ　ＭＸＪ-802リフレクター付き
ハブダイナモ用　自動点灯機能

Ｂ－３７２

4538948
JANコード

発注コード

4965345 4965345
JANコード

Ｂ－２２６

4965345
466057

Ｂ－５０８
JANコード

Ｂ－５０６

JANコード

4538948

ＧＬ

4538948
001033 001026

BKCP CP

発注コード

砲弾型LEDﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ　MKS-1-CB1
ｶｺﾞ前・ﾗﾝﾌﾟ掛用の2種金具付属

LEDﾗｲﾄ　MKS-1-CB2-FS
前方取付タイプ

ハブダイナモ用　自動点灯機能

発注コード

JANコード JANコード

ＬＥＤヘッド　ＭＬＤ－３ＡＬ　ＣＰ

ハブダイナモ用　自動点灯機能

LEDﾀﾞｲﾅﾓMagBoy MKM-3RB-KR LEDﾀﾞｲﾅﾓMagBoy MKM-3RB-KR

LEDﾍｯﾄﾞ　MLI-1AL-BS  CP

発注コード

発注コード

Ｂ－３９１

ﾊﾌﾞﾀﾞｲﾅﾓ　自動点灯機能  ｶｺﾞ下取付用

JANコード

466033 466040

発注コード

Ｂ－５０７

4965345

Ｂ－５０５

LEDﾀﾞｲﾅﾓMagBoy MKM-3RB-EN

6V-1.4W　BAA対応ﾘﾌﾚｸﾀｰ付 ﾌﾞﾗｯｸ 6Ｖ-1.4Ｗ　BAA対応ﾘﾌﾚｸﾀｰ付 ｸﾞﾚｰ 6Ｖ-1.4Ｗ　ﾌﾞﾗｯｸ 6Ｖ-1.4Ｗ　ｸﾞﾚｰ お買い得ﾊﾞﾗ仕様　ﾌﾞﾗｯｸ お買い得ﾊﾞﾗ仕様　ｸﾞﾚｰ

LEDﾀﾞｲﾅﾓMagBoy MKM-3RB-EN LEDﾀﾞｲﾅﾓMagBoy MKM-3RB-EN LEDﾀﾞｲﾅﾓMagBoy MKM-3RB-EN

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｂ－５８０ Ｂ－５８１ Ｂ－５８２ Ｂ－５８３ Ｂ－５８４

4538948 4538948 4965345 4965345
JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

Ｂ－５８５

003020 003037 003044 003051 470108 470115
4538948 4538948



541807

542729
4519389 542804

JANコード

4519389 542606

4965345
481012

●ゴムローラー採用モデル！ワイドに照射・反射する！
●フロントリフレクター付
●中心光度　約2,000cd
●ワイドに照射で走りやすい！周囲光度　約900cd
●低負荷ダイナモ採用で回転トルクが約30％軽い（SKL097比）
■本体寸法：約W58㎜×D128㎜×H105㎜
■使用光源：ワイドパワー白色LED×1
■使用電源：ダイナモ（4.4V-1.2W）
■明るさ：約2,200cd（速度15㎞/h走行時）
■照射範囲：約φ20㎝（1m前方）
■反射方式：反射板
■取付位置：フロントフォーク

発注コード カラー JANコード

アルカリ乾電池　単４型

４個パック入り

発注コード

Ｂ－１３９
JANコード

アルカリ乾電池　単３型

４個パック入り

発注コード

Ｂ－１３８
JANコード

481005

ＮＳＫＬ134　ＬＥＤ発電ランプ

Ｂ-４５７ チタンカラー

Ｂ-４５８ ブラック

4965345

Ｂ-４５５ ブラック 4519389

カラー

●ワイドLED搭載で1灯でもワイドに明るく照らす！
●中心光度　約2,800cd
●ワイドに照射で走りやすい！周囲光度　約1,000cd
●低速時から点灯（速度約3㎞/h）
●低負荷ダイナモ採用で回転トルクが約20％軽い（SKL097比）
■本体寸法：約W45㎜×D127㎜×H102㎜
■質量：約240ｇ（本体のみ）
■使用光源：ワイドパワー白色LED×1
■使用電源：ダイナモ（6V-1.5W）
■明るさ：約2,800cd（速度15㎞/h走行時）
■照射範囲：約φ20㎝（1m前方）
■反射方式：反射板
■取付位置：フロントフォーク

Ｂ-４５９ グレー
4519389 541722
4519389

ＮＳＫＬ138　ＬＥＤ発電ランプ

19 ラ　 　イ　 　ト

Ｂ-４５６ グレー

発注コード



4519389 547182
4519389 547014

4519389 546420
4519389 546581
4519389 547212

4519389 546888
4519389 546710

JANコード

Ｂ-６０６ ｼﾙﾊﾞｰ
Ｂ-６０７ ホワイト

ＮＳＫＬ154　ＬＥＤスポーツかしこいランプ
●従来モデル（NSKL137）と比べて明るさが約1.5倍にUP！
●インジケーター点灯時まで一定の明るさが持続！
●3モード採用（自動点灯/自動点滅/常時点灯）
●自動点灯モード：約8㏓/約800cd（10m前方）
●常時点灯モード：約15㏓/約1,500cd（10m前方）
●直径22㎜～32㎜のハンドルに対応
■本体寸法：約W40㎜×D110㎜×H42㎜
■使用光源：白色LED×1個
■使用電源：単三乾電池×3本（別売）
■質量：135ｇ（パナソニックアルカリ乾電池含む）
■照射範囲：約φ10㎝（1m前方）
■取付位置：ハンドルバー

発注コード カラー

Ｂ-６０５ ブラック
JANコード

4519389 546925

Ｂ-６０４ ホワイト

発注コード カラー

Ｂ-６０２ ブラック

●従来モデル（NSKL141）と比べて明るさが約2.5倍にUP！
●インジケーター点灯時まで一定の明るさが持続！
●3モード採用（Low/Ｈｉｇｈ/点滅）
●Lowモード：約14㏓/約1,400cd（10m前方）
●Ｈｉｇｈモード：約25㏓/約2,500cd（10m前方）
●直径22㎜～32㎜のハンドルに対応
■本体寸法：約W42㎜×D96㎜×H38㎜
■使用光源：白色LED×1個
■使用電源：単三乾電池×2本付
■質量：90ｇ（パナソニックアルカリ乾電池含む）
■照射範囲：約縦15㎝×横25㎝（1m前方）
■取付位置：ハンドルバー

Ｂ-５９７ ブラック

Ｂ-５９９

Ｂ-６０３ ｼﾙﾊﾞｰ

ホワイト

ＮＳＫＬ152　ＬＥＤスポーツライト

Ｂ-５９８ ｼﾙﾊﾞｰ

JANコード

4519389 546628

ラ　 　イ　 　ト 20

ＮＳＫＬ153　ＬＥＤかしこいランプ
●発電ランプと比べて軽いペダリング！
●フロントフォーク取付用LEDかしこいランプ！
●3モード採用（自動点灯/自動点滅/常時点灯）
●自動点灯モード：約8㏓/約800cd（10m前方）
●常時点灯モード：約15㏓/約1,500cd（10m前方）
●ランプブラケットに対応
●フロントフォークのランプブラケットに取付対応
■本体寸法：約W40㎜×D110㎜×H42㎜
■使用光源：白色LED×1個
■使用電源：単三乾電池×3本(別売)
■質量：135ｇ（パナソニックアルカリ乾電池含む）
■照射範囲：約φ10㎝（1m前方）
■取付位置：フロントフォークのランプブラケット

発注コード カラー



4519389 544426
4519389 544587

4519389 544617
4519389 544709

JANコード

Ｂ-５３８ ブラック

ＮＳＫＬ144　ＬＥＤ発電ランプ

Ｂ-５３９ シルバー

JANコード

Ｂ-５４６ ホワイト

ＮＳＫＬ142　ハブダイナモ専用ライト
●1線式、2線式のハブダイナモに対応した兼用モデル！『足も灯』機能付きで装
備も充実。
●Panasonic、SANYO製の３タイプのハブダイナモに対応。
●『足も灯』機能付き。
●自動点灯、自動消灯のかしこい機能付き
●自動点灯、常時点灯の切替可能
●ヘッド前方リフレクター付き
■本体寸法：約W59㎜×D79㎜×H62㎜
■質量：94ｇ（本体のみ）
■使用光源：高輝度白色LED×1
■使用電源：ハブダイナモ（6V-2.4W　6V-0.8W）
■明るさ：6V-2.4Wハブダイナモ接続時、約1,500cd/6V-0.8Wハブダイナモ接続
時、約900cd
■取付位置：フロントフォーク
■3タイプのコード付き

発注コード カラー

21 ラ　 　イ　 　ト

Ｂ-５４７ チタンカラー

●サイド7色イルミネーション搭載で可愛く光る！（走行中と停車時は残光機能で
7色イルミネーション点灯）
●中心光度　約1,800cd
●低負荷ダイナモ採用で回転トルクが約30％軽い（SKL097比）
■本体寸法：約W42㎜×D132㎜×H101㎜
■質量：約247ｇ（本体のみ）
■使用光源：ワイドパワー白色LED×1/サイドLED×1
■使用電源：ダイナモ（4.4V-1.2W）
■明るさ：約1,800cd（速度15㎞/h走行時）
■取付位置：フロントフォーク

発注コード カラー



543924

4519389 545188
4519389 545027

JANコード

NSKR604　ソーラーオートテール
●ソーラー充電のかしこいテールライト！
●パナソニック製自転車純正品
●後ドロヨケ取付式ソーラー充電タイプ
●センサー内蔵で自動点灯・消灯
●約8時間連続使用可能、停車後約1分間点滅継続
●充電池交換がしやすい
■本体寸法：約W47㎜×H55㎜×D66㎜
■質量：約54ｇ（ナットを含む）
■使用光源：LEDφ5赤色×1
■使用電源：ニッケル水素ボタン電池
■連続点滅時間：約8時間（直射日光下約2時間放置後）
■取付位置：後ドロヨケ

発注コード カラー

Ｂ-５４０ ブラック 4519389

ブラック

シルバー

Ｂ－５６３
Ｂ－５６２

JANコード
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ＮＳＫＬ146　ハブダイナモ専用ライト

ラ　 　イ　 　ト

●1線式、2線式のハブダイナモに対応した兼用モデル！バスケット下取り付けタ
イプ
●Panasonic、SANYO製の３タイプのハブダイナモに対応。
●自動点灯、自動消灯のかしこい機能付き
●自動点灯、常時点灯の切替可能
●ヘッド前方リフレクター付き
■本体寸法：約W91㎜×D61㎜×H39㎜
■質量：105ｇ（本体のみ）
■使用光源：LED×1
■使用電源：ハブダイナモ　定格（6V-2.4W　6V-0.8W）
■明るさ：6V-2.4Wハブダイナモ接続時、約2,000cd/6V-0.8Wハブダイナモ接続
時、約1,700cd
■取付位置：バスケット下
■3タイプのコード付き

発注コード カラー



4519389 545829
4519389 546086
4519389 545911Ｂ-５９６ ホワイト

Ｂ-５９５ シルバー

●インジケーター点灯時まで一定の明るさが持続！
●３モード採用（Low/High/点滅）
■本体寸法：約W47㎜×D98㎜×H36㎜
■質量：約120ｇ（アルカリ乾電池含む）
■明るさ：Lowモード　約8ｌｘ/約800cd　Highモード　約15ｌｘ/約1,500cd
■使用電源：単三形乾電池×3本（別売）
■電池寿命：Low約16時間　　High約6時間　　点滅75時間
■付属品：ホルダー1個
■取付位置：ハンドルバー（直径22㎜～32㎜のハンドル対応）

Ｂ-５９４ ブラック

●インジケーター点灯時まで一定の明るさが持続！
●３モード採用（Low/High/点滅）
●強制点灯モード付
●電池交換補助灯付
■本体寸法：約W40㎜×D89㎜×H28㎜
■質量：約85ｇ（アルカリ乾電池含む）
■明るさ：Lowモード　約8ｌｘ/約800cd　Highモード　約12ｌｘ/約1,200cd
■使用電源：単三形乾電池×1本付
■電池寿命：Low約5時間　　High約2.5時間　　点滅35時間
■付属品：ホルダー1個
■取付位置：ハンドルバー（直径22㎜～32㎜のハンドル対応）

JANコード

JANコード

4519389 546123

NSKL150　LEDスポーツランプ

発注コード カラー
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Ｂ－５９３ ブラック

NSKL151　LEDスポーツランプ

発注コード カラー



4571383 194465

発注コード JANコード

ﾌﾛﾝﾄﾌｫｰｸ取付用

JANコード

充電式スマートランプ　YB-130　BK
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充電式スマートランプ　YB-100　BK

B-６２８ 4571383 194472

B-６２７

ラ　 　イ　 　ト

発注コード

ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ取付用

Hapyson

Hapyson



ＮＲＳ300　ＬＥＤハブダイナモ専用ライト
●2線式のハブダイナモに対応
■本体寸法：約W65㎜×D76㎜×H69㎜
■質量：95ｇ（本体のみ）
■使用光源：0.5Ｗ　LED×1
■使用電源：ハブダイナモ　定格（6V-0.8W）
■明るさ：約2,300cd
■取付位置：フロントフォーク台座

※パッケージ無し（バラ仕様）

※生産メーカーがパナソニックからハピソンに変更となりました。
品番・ロゴが変更
商品仕様の変更はございません。

Ｂ－５７３ シルバー

ブラック

発注コード JANコード

Ｂ－６１０ シルバー

25 ラ　 　イ　 　ト

194380

●使用電池:アルカリ乾電池単4形3本
●使用光源:高輝度白色LED1個
●使用温度範囲:0～40℃
●明るさ:点灯 8lx
●電池寿命(20℃の時):点灯 約5時間　点滅 約250時間
●寸法 / 重量:約35×95×95mm(ホルダー除く) / 約80g
●適応ハンドル径:直径22～32mm
●付属品:パナソニックアルカリ乾電池 単4形3本
●前照灯として使用可能！
●電池交換時期が一目でわかる！
●ワイドは配光で足元が明るく街乗りに最適です。

カラー

Ｂ－６０９ ブラック

Ｂ－５７４

LEDカゴ下オートライト　　YRS309
・6V 0.8Wハブダイナモ(2端子)専用・自動点灯、自動消灯機能付・リフレクターRR
付、中心光度:約2000cd
・使用光源：超高輝度0.5W LED×1個
・色調：グレー(N)、黑色(B)、シルバー塗装(S)
・本体寸法：93W×62D×39H (mm)
・重量：約105g(ブラケット含む)

発注コード カラー

電池式ライト　YB-900K

Ｂ－６１３ ブラック
発注コード カラー JANコード

発注コード カラー

Ｂ－６４９ ブラック
JANコード

4571383 194908

4965345 466101
4965345 466118

LEDダイナモ　YRV021-B-JA　袋入り

Ｂ－６１４ ホワイト

4571383 194304
4571383

4571383 194915

JANコード

4965345 473574
4965345 473581

明るさ約11LX（15㎞/h・10m前方）
リフレクター付き
定格：6V-0.8W
高輝度：0.5W　LED×1

Ｂ－６５０ グレー

Hapyson



619312

JANコード

4571383 194335

JANコード

4571383 194816

JANコード

4571383 194373
4571383 194342
4571383 194359
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●取付タイプ：後ドロヨケ取付タイプ●使用電池：ニッケルボタン水素ボタン電池
(TRQNB40(H))●使用光源：φ3赤色LED×1●使用温度範囲：0〜40℃●連続点滅時間：
約8時間(直射日光下で約2時間充電後)●サイズ・重量：約44×50×45mm・約55g(ナッ
ト、電池含む)●夜に走れば自動点滅●ソーラー充電で手間いらず●本体全体が光り、
被視認性UP！●コンパクトなサイズ感、車体イメージを崩さないテールライト

ソーラーオートテール　YB-600

ハブダイナモ専用ライト　YB-316A

ダークグレー

Ｂ-５８６ ブラック
カラー

LUM100（ラム100）　ヘッドライト
●ワイドな配光が特徴的なLUM100は、上部からミラーに反射させることで柔らか
く明るい光量となっています。標準で付属するブラケットでサイクル用ヘルメットに
取り付けることができます。
■光源：白色1ワットLED×1
■明るさ：約100ルーメン
■モード/連続点灯時間：点灯（ﾊｲ）3.5時間、（ﾛｰ）7時間/点滅20時間
■バッテリー：充電式リチウム電池3.7V（1000mAh）/充電時間約2.5時間
■サイズ（H×W×D）：79×44×38㎜
■重量：55ｇ
■付属品：USBケーブル/ユニバーサルブラケット　ZP-UB07

発注コード JANコード

4571144

発注コード

補修用電池　GP40BVH

Ｂ－６１９

Ｂ－６１５ マットブラック

Ｂ－６２０

Ｂ－６１６ マットカーキ

4571383

【仕様】
ハンドル・前フォークどちらにでも取付可能
ＪＩＳ準拠の明るさ　20LX
常時点灯で視認性アップ
電源：定格6V-0.8Wハブダイナモ

発注コード カラー

発注コード カラー

Ｂ－６１８ マットグレージュ

Ｂ－６１７ マットベージュ

194366

Hapyson



4571144 619732

JANコード

4571144 619329

●3ワットLEDを搭載し240ルーメンの明るさを持ちます。長方形の配光が特徴の
LUMシリーズは前方への余分な光をカットすることで対面する人や車に対して眩しさ
を軽減します。
■光源：白色3ワットLED×1
■明るさ：約240ルーメン
■モード/連続点灯時間：点灯（ハイ）、2時間/点灯（ロー）、5時間/点滅、11時間
■バッテリー：充電式リチウム電池3.7V（1800ｍAh）マイクロUSB充電、充電時間、
約5時間
■サイズ（H×W×D）：94×41×40㎜
■重量：118ｇ
■付属品：USBケーブル/ZP-UB07（ユニバーサルブラケット）

ブラック

LUM240（ラム240）　ヘッドライト

LUM120（ラム120）　ヘッドライト
●アーバンライドで十分な光量を持ちつつ、64ｇとクラス最軽量ボディ！長方形の
配光が特徴のLUMシリーズは、前方への余分な光をカットすることで対面する人
や車に対し眩しさを軽減します。
■光源：白色1ワットLED×1
■明るさ：約120ルーメン
■モード/連続点灯時間：点灯（ﾊｲ）6時間、（ﾛｰ）11時間/点滅22時間
■バッテリー：充電式リチウム電池3.7V（1000mAh）/充電時間約2.5時間
■サイズ（H×W×D）：94×41×40㎜
■重量：64ｇ
■付属品：USBケーブル/ユニバーサルブラケット　ZP-UB07

JANコード

発注コード カラー
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Ｂ-５８７

発注コード カラー

Ｂ-５８８ ブラック

CP-SX8CWS 1ｗａｔｔ　ヘッドライト

4571144 619336

●JIS規格に準拠した前照灯です。コンパクトでどんな車種にもマッチするシンプ
ルデザインのライトです。駐輪時に簡単にライトを外すことができるUB07ブラケッ
トが付属し、盗難防止にも考慮された仕様です。
■光源：白色1ワットLED×1
■明るさ：約2000カンデラ/約100ルーメン
■モード/連続点灯時間：点灯（ハイ）25時間/点灯（ロー）45時間/点滅65時間
■バッテリー：単四乾電池×3（アルカリ乾電池推奨）
■サイズ（H×W×D）：81×34×32㎜
■重量：68ｇ（電池含む）
■付属品：ユニバーサルブラケット　ZP-UB07

発注コード カラー

CP-SX9CWS 1ｗａｔｔ　ヘッドライト

JANコード

4571144 619718

●JIS規格に準拠した前照灯です。下向き取り付け専用設計で、ハンドル上部を
スッキリさせライトの重心が下になることで走行中のフラつき軽減します。操作し
やすいワイドスイッチ設計。
■光源：白色1ワットLED×1
■明るさ：約100ルーメン
■モード/連続点灯時間：点灯（ハイ）25時間/点灯（ロー）45時間/点滅65時間
■バッテリー：単四乾電池×3（アルカリ乾電池推奨）
■サイズ（H×W×D）：81×35×32㎜
■重量：72ｇ（電池含む）
■付属品：ブラケット　ZP-UB07

発注コード カラー

Ｂ-５９０ ブラック

JANコード

Ｂ－５９２ ホワイト

Ｂ－５９１ ブラック 4571144 619725



JANコード

4573298 210032
4573298 210049ｒｅｖ150 Ｂ－６３５ グレー

発注コード

V-150　BELL　COMBO

カラー

Ｂ－６３４ ブラック

カラー

V-150

Ｂ－６４１ブラック

ホワイト

ネイビー

グレー

グリーン

Ｂ－６４３

Ｂ－６４５

V-150BELL COMBO

ラ　 　イ　 　ト 28

V-150

発注コード 発注コード

Ｂ－６３６
4573298210063 4573298210193

Ｂ－６４２ Ｂ－６３７
4573298210070 4573298210254

Ｂ－６４０
4573298210247 4573298210285

Ｂ－６３８
4573298210087 4573298210261

Ｂ－６４４ Ｂ－６３９
4573298210230 4573298210278



4573298 210117

JANコード

4573298 210025

JANコード

4573298 210094
4573298
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発注コード カラー

ｒｅｖ500

ｒｅｖ300
発注コード カラー

Ｂ-６３３ ブラック
JANコード

4573298 210018

ブラック

Ｂ-６３２ ブラック

発注コード カラー

Ｂ-６３１

ｒｅｖ900
ｒｅｖ1200

ｒｅｖ600

Ｂ-６２９
Ｂ-６３０ ブラック

ブラック

210100



4571144 210384

JANコード

4571144 619169

JANコード

4571144 619343
4571144 619350

ブラック

800HDJ2　ハブダイナモ用ヘッドランプ
●明暗を感知して自動点灯
■本体カラー：ブラック
■対応規格：6V/2.4W、6V/3W
■ケーブル：J2端子（2線式）長さ65㎝
■バルブ：0.5W白色LED
■自動センサー：光センサー（停車時にはLEDが30～60秒点灯）
■電源：ハブダイナモ専用
■取り付け：キャリパーブレーキ穴固定式
■重量：90ｇ（ステンレスライトステー含む）
■本体サイズ：約H75×W52×D54㎜
■機能：常時点灯/オート
■付属品：固定ボルト（ロング）、固定ボルト（ショート）、ナット、ワッシャー他
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EZ1-SPORTS　テールライト

80JSRV　ソーラー充電反射板テールライト

発注コード カラー

Ｂ－５７９

ラ　 　イ　 　ト

Ｂ－５６９ ブラック

●最長360時間の使用が可能な電池式テールライト
●レンズ部がスイッチとなり簡単に操作することができます。ユニバーサルブラケッ
トで通常の丸型シートポストは勿論、エアロやシートステーにも取り付け可能です。
■光源：赤色LED×1
■モード/連続点灯時間：点灯、200時間/点滅1、約300時間/点滅2、約360時間
■バッテリー：CR2032×1
■サイズ（H×W×D）：34×32×19㎜
■重量：11ｇ
■付属品：ユニバーサルブラケットZP-UB08

●シートステー（バックフォーク）とドロヨケに取り付け可能。ブラケットからライトが
取り外しできることで、簡単に電池交換が行えます。
■反射板：赤色反射板
■電池（充電池）：B200Hニッケル水素（NMH）
■電圧：1.2V　200mAh
■連続点滅：約15時間（直射日光下約2時間充電後）
■反射板サイズ：直径46㎜
■重量：34ｇ
■付属品：泥除け用ブラケットZP-RBF01/シートステー用ブラケットZP-RB12-18
■機能：常時点灯/オ－ト（切り替え可能）

発注コード

ブラック

Ｂ-５７８ レッド

カラー

Ｂ-５８９
JANコード

4571144 619176

●オートモード搭載で明暗と振動を感知して自動で点滅します。
●取り付け可能なパイプ形状は、通常の丸型やエアロ形状、シートステーにも対
応できる万能なブラケットです。
■光源：赤色LED×5
■モード/連続点灯時間：点灯5.5時間/点滅1、15時間/点滅2、30時間/オート
モード※オートモードは使用状況により時間が変動します。
■バッテリー：充電式リチウム電池（320mAh）、マイクロUSB充電：充電時間約2
時間
■サイズ（H×W×D）：68×24×19㎜
■重量：22ｇ
■付属品：ユニバーサルブラケット　ZP-UB08

発注コード カラー

発注コード カラー JANコード

Ｂ-５７７

ブラック

EZ500MU-SPORTS　テールライト



4571144 619749

JANコード

4571144 619756

B-６４７ B-６４８

210346 210216 210223
4573298
JANコード

ｱﾙﾃｨﾌｨｯｸｽﾌﾞﾗｹｯﾄ ベル付きｱﾙﾃｨﾌｨｯｸｽﾌﾞﾗｹｯﾄ

JANコード JANコード

発注コード

4573298 4573298

B-６４６

ｱﾙﾃｨﾌｨｯｸｽﾌﾞﾗｹｯﾄ用ﾍﾞﾙ

φ22-35㎜ φ22-35㎜

●35個のLEDで明るく、シーンに合わせて選べるモードを8種類から選択できます。
（A-LINK機能）オートモード使用時は、日中のトンネルで自動点灯しますので、ライ
トON/OFF操作が不要になり安全性も高まります。
■光源：LED×35
■モード/連続点灯時間：点灯Ｈｉ、4.5時間/点灯Low、8時間/点滅、約11.5時間/点
滅2、約8.5時間□Ａ+ＬＩＮＫ（オートモード）
■バッテリー：充電式リチウム電池3.7Ｖ（380mAh）マイクロUSB充電：充電時間、約
1時間
■サイズ（H×W×D）：45×38×22㎜
■重量：23.ｇ
■付属品：USBケーブル/ユニバーサルブラケットZP-UB08

●35個のLEDで明るく、シーンに合わせて選べるモードを8種類から選択できます。
（A-LINK機能）充電中もライトを使用できるため、サドルバッグなどでモバイルバッテ
リーを繋げて連続使用も可能です。
■光源：REDLED×35
■モード/連続点灯時間：点灯Ｈｉ、4.5時間/点灯Low、8時間/点滅、約11.5時間/点
滅2、約8.5時間□Ａ+ＬＩＮＫ（オートモード）
■バッテリー：充電式リチウム電池3.7Ｖ（380mAh）マイクロUSB充電：充電時間、約
1時間
■サイズ（H×W×D）：45×38×22㎜
■重量：23.ｇ
■付属品：USBケーブル/ユニバーサルブラケットZP-UB08

ブラック

発注コード 発注コード

発注コード カラー

Ｂ-６００ ブラック

発注コード

Ｂ-６０１
カラー

ｓｃｅｎｅｓ　ｓｃ100R　オートテールライト

JANコード

B-４８５

4571144
613099 618421 618780

発注コード 発注コード 発注コード

JANコード JANコード JANコード JANコード

618049
4571144 4571144

発注コード

Ｂ－５７０ B-４８０ B-４８１ B-４８２
発注コード

ﾆｯｹﾙ水素充電池B80H ZP-UBX01ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ ZP-FB22-28Nﾎﾞﾙﾄｵﾝﾌﾞﾗｹｯﾄ

ｓｃｅｎｅｓ　ｓｃ100ｗ　セーフティーライト

JANコード JANコード JANコード

4571144 4571144

B-４８３ B-４８４

取付径：16-40㎜ φ25-45㎜ S字フック×5ヶ入

619435 617714 613082

ZP-UB16-40Nﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ ZP-SBSJ01ｼﾘｺﾝﾌﾞﾗｹｯﾄ ZP-SJ001S字ﾌｯｸ

4571144 4571144

発注コード 発注コード
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ZP-FB32ﾎﾞﾙﾄｵﾝﾌﾞﾗｹｯﾄ

ｿｰﾗｰﾃｰﾙﾗｲﾄ80JSRV用 φ16-40㎜ 取付径：22-28㎜

ニッケル水素電池
NiMH1.2V-200mah

発注コード

B-６５１
JANコード

B-569クロップスｿｰﾗｰﾃｰﾙﾗｲﾄ専用電池

80JSRV-NUSB

4573298
210398



4965345 466064

JANコード

4965345 466071

4571419 610181
4571419 610228

JANコード

AL12S-A3 自動点灯LEDオートライトヘッド
●MD12（ミツバダイナモ）ハブ専用端子
●1灯　E2端子
●カゴ下取付タイプ

発注コード カラー

JANコード

4571419 610211
4571419 610204

シルバー

ラ　 　イ　 　ト

●横に幅広いワイドな配光設計。明るさ約1,000cd（JIS規格の2.5倍）リフレクター
付きで安全性UP！高輝度ホワイトLEDなので電球交換不要。
●ゆっくりでも明るく、足にやさしい低出力ダイナモライト点灯時もペダルへの負
担が少なく軽い走り心地です。
■明るさ：約1,000カンデラ
■サイズ（H×W×D）：113×108×64㎜
■定各：4.5V-1.2W
■質量：215ｇ
■取付：前フォーク取り付けステー箇所

ブラック

Ｂ－４０５

JANコード

発注コード カラー

Ｂ－４０４

●MD11（ミツバダイナモ）ハブ専用端子
●1灯　E2端子
●前フォークステー取付

発注コード カラー

4571419 610198Ｂ－４１１ ブラック

32

DL10K/DL10S LEDダイナモライト
●上下左右の4点に明るさを配分しているので、中心から外れた周囲も明るい面
配光設計。明るさ約2,000cd（JIS規格の5倍）高輝度ホワイトLEDなので電球交換
不要。
●ゆっくりでも明るく、足にやさしい低出力ダイナモライト点灯時もペダルへの負
担が少なく軽い走り心地です。
■明るさ：約2,000カンデラ
■サイズ（H×W×D）：114×112×50㎜
■定各：4.5V-1.2W
■質量：190ｇ
■取付：前フォーク取り付けステー箇所

DL99K/DL99S/DL99C LEDダイナモライト

Ｂ－５３７ シルバー

Ｂ－５３６

シルバー

発注コード カラー

Ｂ－５３５ メッキ風塗装

Ｂ－４１２ シルバー

AW11S 常時点灯LEDオートライトヘッド



473543

JANコード

4965345 473536
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AL08SS LEDオートライトヘッド
●定格　6V-2.4W
●1線式　1灯
●前フォークステー取付

発注コード カラー

Ｂ－５６７ シルバー

Ｂ－５６８

Ｂ－３２９ ホワイト

シルバー

Ｂ－３２８ シルバー 4965345 610143
4965345 610136

●JIS規格適合
●明るさ約800cd
●取付工具不要
■光源：高輝度ホワイトLED
■連続使用時間：点滅約50時間/点灯約15時間
■本体サイズ：約H93×W33×D30㎜
■ハンドル径：φ22～φ32
■付属品：ブラケット×1/単三アルカリ電池×1
■質量：32ｇ（ブラケット、電池除く）

発注コード カラー

Ｂ－３２７ ブラック
JANコード

4965345 610129

AL12S-A3 LEDカゴ下オートライトヘッド
●定格　6V-2.4W
●1線式　2灯
●カゴ下取付タイプ

発注コード カラー

BL04K/BL04S/BL04W　LEDライト

JANコード

4965345

バッテリーライト　BL06

発注コード カラー JANコード

ネイビー

B-６２４ ブラック 4571419 610501

4571419 610525
B-６２５ ホワイト 4571419 610518
B-６２６

【仕様】

光源：高輝度ﾎﾜｲﾄLED

電源：単4ｱﾙｶﾘ電池ｘ3本(別売)

中心照度：約800cd

連続使用時間：点滅70時間、点灯40時間

寸法：約H81xW30xD30mm



点灯１００ｌｍ
点灯・点滅

暗い時振動を感知すると点灯・点滅します。

単
単 L 4 L
4 E 電 E

別 電 D 別 池 D
売 池 9 売 3 9

3 灯 本 灯
本 式 式

ﾓﾆﾀｰ用電池（CR2032）
2枚付

326825

充電式ﾌﾞﾚｰｷﾗｲﾄ RL326RGS

減速ｾﾝｻｰ内蔵で減速時点灯します。

発注コード

Ｂ－５２５
JANコード

4715681

306360 306377304052

発注コード 発注コード 発注コード

304748304069

JANコード JANコード

4524214 45242144524214 4524214 4524214

発注コード 発注コード

Ｂ－３７８ Ｂ－３７９ Ｂ－５０２ Ｂ－５０３ Ｂ－３８３
JANコード JANコード

点灯18時間　点滅50時間 点滅30時間、ゆっくり点滅36時間、点灯24時間 点灯25時間　点滅35時間

ブラック シルバー クリア－

JANコード

スモ－ク

ｱﾙﾐｽﾘﾑﾗｲﾄ　R-006 セーフティーライト　Ｒ-20 前後ｾｯﾄﾗｲﾄ　R-010　ﾌﾞﾗｯｸ

304717 304724 303246 303253
4524214 4524214 4524214

304731
4524214

JANコード JANコード

Ｂ－３８０ Ｂ－３８１ Ｂ－３８２ Ｂ－２８２ Ｂ－２８３

4524214

発注コード

LEDﾌﾞﾚｽﾚｯﾄ　B-1-30GR　ｸﾞﾘｰﾝ

ピンク ブルー

JANコード JANコード JANコード

4524214 4524214
304472

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

ブラック

USB充電ﾌﾛﾝﾄﾗｲﾄ　R-009 LEDﾌﾞﾚｽﾚｯﾄ　B-1-30BU　ﾌﾞﾙｰ
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ﾛｰ8時間　ﾊｲ6時間　点滅10時間 点灯60時間　点滅120時間 点灯60時間　点滅120時間

Ｂ－３３３
発注コード

4524214

ﾘﾁｭｳﾑ電池 CR2032

304465

日立ﾏｸｾﾙ 

JANコード

自転車用ダイナモAC6V専用

Ｂ－２９７

4524214 4524214
303246 304458 304489

Ｂ－２８４ Ｂ－２８５ Ｂ－２８６ Ｂ－２８７ Ｂ－２８８
JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

Ｌ　Ｅ　Ｄ　ラ　イ　ト　Ｒ－０１５
点灯12時間　点滅30時間

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

496043 304403

イエロー

4571275 4582188

ブラック ホワイト ピンク ブルー

664627
4962644 4524214

シルバー

4524214
475009

JANコード

304410

JANコード

ブラック

発注コード

JANコード

Ｂ－２０２

点灯約20時間

Ｂ－２０３

4965345

発注コード

Ｂ－５７２

USB充電式

発注コード

LED電球　GLD-01WH

473550

LEDﾗｲﾄ　R-013SLEDﾗｲﾄ　R-013B

JANコード

170ｃｄ　連続点灯約30時間　点滅約60時間

発注コード

自動点灯ｻｲｸﾙﾗｲﾄⅡ AHA-4307

発注コード

Ｂ－５７１
JANコード

LEDﾗｲﾄUSB充電式 YU-005

点灯ﾊｲ･ﾛｰ　点滅３モード



ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ,ﾍﾙﾒｯﾄ装着可
レッド　明るい

製品仕様

SIZE：W55mmXD30mmXH54mm
WEIGHT：46g カラー JANコード 発注コード
COLOR： BLUE/WHITE

YELLOW/WHITE
BLACK
GRAY

対応ハンドル径：φ22
ライト出力：20lm(１m前方、電池初期時）
連続点灯時間：2時間（継続点灯時）
点灯パターン：常時点灯/点滅
バッテリー：USB充電（FULL2時間）
防水：IPX4相当

BIKELIGHTHOLDER

ﾗｲﾄ付属してません。
ｺﾞﾑ製で傷がつかない
お気に入りのﾌﾗｯｼｭﾗｲﾄ ｹｰﾌﾞﾙ付属
を自転車に装着 USB充電

COB-R-C COB-R-H COB-X

ｴｱﾛｼｰﾄﾎﾟｽﾄにも対応 ｴｱﾛｼｰﾄﾎﾟｽﾄにも対応 ｴｱﾛｼｰﾄﾎﾟｽﾄにも対応
高輝度20ルーメン 高輝度20ルーメン 高輝度20ルーメン
点灯72時間,点滅84時間 点灯72時間,点滅84時間 点灯72時間,点滅84時間
電池CR2032 x 2 電池CR2032 x 2 電池CR2032 x 2

COB-S

ｴｱﾛｼｰﾄﾎﾟｽﾄにも対応
高輝度20ルーメン
点灯72時間,点滅84時間
電池CR2032 x 2

電池不要　磁石で発電、 
発光

4582188
491680

COBリアライト ハート

4582188
JANコード

Ｂ－３９６

レッド3LED点滅(12時間）

発注コード

JANコード

4712123
262758
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Ｂ－３３９

D-Light USB リアライト

Ｂ－３９７

トライスターリアUSB

4582188
492120

発注コード発注コード

Ｂ－５２６
JANコード

Ｂ－３９５
JANコード

4582188
491642

COBリアライト クロスボーン

発注コード

221234

 磁石ﾗﾝﾌﾟ ﾌﾛﾝﾄ&ﾘｱ

JANコード

Ｂ－４３１

COBリアライト サークル

発注コード

Ｂ－４３０
JANコード

4582188

COBリアライト スター

ﾊﾞｲｸﾗｲﾄﾎﾙﾀﾞｰ BK

491659 491673

発注コード 発注コード

MUNI LIGHT BELL
BLUE/WHITE 4511890213433 Ｂ－５１２

ﾗﾝﾌﾟ VENTURA

発注コード

Ｂ－３３２
JANコード

4015493

4582188
491277

JANコード

GRAY 4511890213426 Ｂ－５１１

Ｂ－５１３
BLACK 4511890213419 Ｂ－５１０

YELLOW/WHITE 4511890213440



ロード、クロスバイクに最適 ロード、クロスバイクに最適

4571498
672322

JANコード JANコード

4571498 4571498
672339 672346

オレンジブルー

発注コード

414614

グリーン

ブルー

オレンジ

JANコード

取付け径：22.2φ・25.4φ

ブラック
取付け径：22.2φ・25.4φ

シルバー

発注コード 発注コード

Ｃ－１４６ Ｃ－１４７

スポベルミニ　OH-1500B（1回の操作で2回鳴る新機構ベル）
取付け径：22.2φ・25.4φ

ゴールド

発注コード

Ｃ－１４５

ﾌｧｯｼｮﾝﾐﾗｰﾍﾞﾙ

自転車ベル　ﾊﾝﾄﾞﾙ径φ19～φ42　日本製
OH-1300Bｼｬﾄﾘﾝ　ﾌﾞﾗｯｸ OH-1300Bｼｬﾄﾘﾝ　ﾎﾜｲﾄ

JANコード JANコード

Ｃ-１１１ Ｃ-１１２

4571498 4571498
671806 671813

発注コード 発注コード

ﾌﾘｰﾊﾞﾝﾄﾞﾍﾞﾙ　OH-1100 ポピーベル１９φ　ブラック

幼児車用

発注コード

414706 414607
4965345 4965345

発注コード 発注コード

Ｃ－６０

発注コード

JANコード

414782

JANコード JANコード

4965345

ウ　イ　ン　ド　ベ　ル　ゴ　ー　ル　ド

49653454965345 4965345 4965345 4965345

シルバーブラック

Ｃ－８１
JANコード

オレンジ

414744 414690 414621

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｃ－３４ Ｃ－３５ Ｃ－７５ Ｃ－７６
JANコード JANコード JANコード

ピンク

べ　　　　　　　　　　　ル　 36

414171
4965345 4965345 4965345 4965345

スーパーミニベル ミ　ニ　ベ　ル

JANコード

414140 414188 414126 414133

ｳｲﾝﾄﾞﾍﾞﾙ　OH-1000B　ﾌﾞﾗｯｸ

発注コード
発注コード

Ｃ－１１０
JANコード

4965345
414713

ウ　イ　ン　ド　ベ　ル　プ　ラ　チ　ナ

Ｃ－５８

発注コード

JANコード

発注コード 発注コード発注コード

JANコード JANコード

バイオレット

ｳｲﾝﾄﾞﾍﾞﾙ　ｺﾞｰﾙﾄﾞ

発注コード

Ｃ－６４

JANコード

ピンク

発注コード

Ｃ－７９
JANコード

414645

414669
4965345

ｳｲﾝﾄﾞﾍﾞﾙ　ﾌﾟﾗﾁﾅ

4965345 4965345
JANコード

発注コード

Ｃ－５９

発注コード

Ｃ－８７

JANコード JANコード

シルバー

4965345

Ｃ－７７

4965345
JANコード

ピンク ブルー

Ｃ－８６

ブラック シルバー

Ｃ－５４ Ｃ－５５ Ｃ－５６ Ｃ－５７

414652414638

ピンク

バイオレット

416328

JANコード

4965345

Ｃ－６３

4965345

Ｃ－８０
JANコード JANコード

4965345

発注コード

ブラック

発注コード 発注コード

416243 416281415635

Ｃ－５３

グリーン

JANコード

ブルー

発注コード

4965345

CP

発注コード

Ｃ－１３３

Ｃ－６１ Ｃ－６２

414683 414676

JANコード

JANコード

4965345
415628

4965345

ﾉｯﾎﾟﾍﾞﾙOH-360A ﾌﾞﾗｯｸ ﾉｯﾎﾟﾍﾞﾙOH-360A ｼﾙﾊﾞｰ/ｸﾞﾚｰ

416304 416311

Ｃ－１１３ Ｃ－１１４
JANコード JANコード

4965345 4965345

発注コード発注コード

ﾁﾋﾞ太ﾍﾞﾙ　TB-200 コンパスベル　ブラック

ブラック CP

発注コード 発注コード 発注コード

Ｃ－２０ Ｃ－２１ Ｃ－４２
JANコード JANコード JANコード

4965345 4965345 4965345
413242 413297 413747

シンプルベルOH-900

ブラック シルバー

発注コード 発注コード

Ｃ－１４３ Ｃ－１４４
JANコード JANコード

4571498 4571498
672285 672292

取付け径：22.2㎜ 取付け径：22.2㎜

新色

電動アシスト自転車など

グリップシフト車対応

電動アシスト自転車など

グリップシフト車対応



取付可能径22φ　25.4φ 取付可能径22φ　25.4φ 取付可能径22φ　25.4φ

410210

CP
発注コード 発注コード

Ｃ－１４８ Ｃ－１４９
JANコード JANコード

4965345 4965345

Ｃ－１５１

テクノベル　ＴＢ－５５２Ｔ

アルミCP アルミBK 真鍮ゴールド

JANコード JANコード

4582351 4582351
611709

JANコード

4582351
611730

413051

L-R　ﾍﾞ　ﾙ　TB-330

ブラック グレー ブルー

発注コード 発注コード 発注コード

Ｃ－６５ Ｃ－６７ Ｃ－６９

JANコード

49653454965345
JANコード JANコード

4965345

JANコード

チビ丸ベル　TB-550 チビ丸ピコ　ＴＢ－５１０

発注コード

Ｃ－２９ Ｃ－７４ Ｃ－３０ Ｃ－３１ Ｃ－３２ Ｃ－３３

ｸ　ﾘ　ｽ　ﾀ　ﾙ　ﾍﾞ　ﾙ　TB-880

クリアー レッド ブルー オレンジ グリーン バイオレット

オレンジ

発注コード

Ｃ－７０

4965345

発注コード

414409

Ｃ－４４
JANコード

4965345

ブルー

414430

発注コード 発注コード

Ｃ－１０４
JANコード

4582351 4582351
611617 611624

Ｃ－１３７

オリーブ ネイビー

JANコード

4582351
611655

Ｃ－１０５ Ｃ－１０６
JANコード

Ｌ-Ｒ　ベ　ル　TB-330

ポリッシュドブラス ポリッシュドカッパー ポリッシュドブラック

発注コード

JANコード

ブラック チェレステ ブラック シルバー
発注コード

エコー・ミニベル　TB-101
一般車ハンドル径φ22.2㎜用

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

611860 611877 611907

Ｃ－１２９ Ｃ－１３２ Ｃ－１３０

410203

一般車ハンドル径φ22.2㎜用

発注コード 発注コード 発注コード

611723

Ｃ－１０７ Ｃ－１０８ Ｃ－１０９

鉄ベルTB-S10　ﾌﾟﾗﾚﾊﾞｰ

ブラック

Ｃ－１３４ Ｃ－１３５ Ｃ－１３６

発注コード

Ｃ－１２８
JANコード

4582351

ミガキ
発注コード

4582351 4582351
JANコード

鈴丸TB-SZ1

JANコード JANコード

413075 413013

発注コード

Ｃ－１３１
JANコード

4582351
611914

JANコード

611679
4582351

JANコード

4582351
611747

マットブラック チェレステ

発注コード 発注コード

Ｃ－１５０

413006 413020

発注コード 発注コード

4965345 4965345
JANコード JANコード

JANコード

4965345
415994

発注コード発注コード

Ｃ－３６ Ｃ－３７

ブラックゴールドCPブラック CP

Ｃ－８２ Ｃ－８３ Ｃ－８４

発注コード

37 べ　　　　　　　　　　　ル　

JANコード

真鍮ゴールド

4965345
411903411743 411781 411774 411941

JANコード

発注コード 発注コード 発注コード

JANコードJANコード

Ｃ－８５

411989
4965345 4965345

JANコード JANコード JANコード JANコード

4965345 4965345 4965345

415970

発注コード

611662

JANコード

4582351

JANコード

4582351
611648

ホワイト グレー

発注コード

ﾏｲｸﾛﾌﾚｯｸｽﾍﾞﾙTB-510FB3
Ｏリング２本付　22.2φ　25.4φ　31.8φ

49653454965345
415987

JANコード

4582351

発注コード

4965345
413037

611884
4582351

415932

611716

ス　ケ　ル　ト　ン　ベ　ル

イエロー

発注コード

Ｃ－４７
JANコード

4965345
414461

4965345

発注コード

ラメ入クリアー

発注コード

Ｃ－４６
JANコード

JANコード

4582351
611600



22.2φ～32.0φ 22.2φ～32.0φ 22.2φ～32.0φ

22.2φ専用 22.2φ専用 22.2φ専用 22.2φ～25.4φ

ＳＲ６２６ＳＷ ＳＲ６２６ＳＷ
ボタン電池付 ボタン電池付

真鍮ﾍﾞﾙ　OH-2400

ｱﾙﾐﾍﾞﾙ　PB-800

ブラック シルバー レッド

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｃ－９６ Ｃ－９７ Ｃ－９８ Ｃ－９５
JANコード

4990173
024957

発注コード 発注コード 発注コード発注コード

ブルー ストーン

4986012
501178501161

4986012 4986012 4986012 4986012
501185 501147

JANコード JANコード JANコード JANコード

ラッパＮＨ-ＡＨ910　シルバー 風車ベルJH-401+1R　ﾚｯﾄﾞ 風車ベルJH-401+1Y　ｲｴﾛｰ

風に当たると回転します。 風に当たると回転します。

発注コード 発注コード 発注コード

Ｃ－１１５ Ｃ－１１６ Ｃ－１１７
JANコード JANコード JANコード

ﾊﾟﾌﾟﾘｶﾍﾞﾙJH-809Y　ｲｴﾛｰ ﾊﾟﾌﾟﾘｶﾍﾞﾙJH-809R　ﾚｯﾄﾞ

鉄製でいい音色です。

発注コード

Ｃ－１２３

スイカベルＪＨ-214Ｇ ミカンベルＪＨ-214Ｗ ハンバーガーベルＪＨ-2001 ﾊﾟﾌﾟﾘｶﾍﾞﾙJH-809G　ｸﾞﾘｰﾝ

Ｃ－１２１ Ｃ－１２２

プラベル

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｃ－１１８
JANコード

4965345
201962

4965345 4965345 4965345 4965345
201979 201986 202020 202013

サッカーボールベルＪＨ－３０２ ベースボールベルＪＨ－３０１ 時計ベルJH-501BB　ﾌﾞﾗｯｸ 時計ベルJH-501CP　ｼﾙﾊﾞｰ

201948 201955

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｃ－１２４ Ｃ－１２５ Ｃ－１２６ Ｃ－１２７
JANコード JANコード JANコード JANコード

4965345 4965345 4965345 4965345 4965345
416403 416410 416427 416434 416441

Ｃ－１３８ Ｃ－１３９ Ｃ－１４０ Ｃ－１４１ Ｃ－１４２
JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

ﾀﾞｯｸﾎｰﾝ(付属品：本体、ﾍﾙﾒｯﾄ、ｻﾝｸﾞﾗｽ、ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ、ﾈｯｸﾚｽ、ﾗｲﾄ）
ﾐﾂﾊﾞﾁ ﾌﾞﾗｯｸｼｬｰｸ うさぎ スターホワイト ﾌﾞﾗｯｸ⑧

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

発注コード

JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

4965345 4965345 4965345 4965345 4965345

201870 201894 201900

Ｃ－９０ Ｃ－９１ Ｃ－９２ Ｃ－９３ Ｃ－９４
JANコード

4965345 4965345 4965345

501154

Ｃ－１１９ Ｃ－１２０

201917 201924 202563

024933

ヘ　ル　メ　ッ　ト　ベ　ル

ブラック ホワイト レッド

38

JANコード

4990173

真鍮ﾍﾞﾙ　OH-1200

JANコード JANコード

JANコード JANコード JANコード

4990173 4990173 4990173
025077 024919 024926

4990173 4990173

ゴールドシルバーブラック

べ　　　　　　　　　　　ル　

024940 025220

Ｃ－９９ Ｃ－１００ Ｃ－１０１

発注コード 発注コード 発注コード

スポーツ車

取付可能

ゴムバンド止

スポーツ車

取付可能

ゴムバンド止

スポーツ車

取付可能

ゴムバンド止

スポーツ車

取付可能

ゴムバンド止

スポーツ車

取付可能

ゴムバンド止



ＫＷ－５５

ＫＷ－０７ＮＧ ＫＷ－０７ＢＫ

5 5

KW-79SL
ﾍﾙﾒｯﾄﾎﾙﾀﾞｰ南京錠付

4986012

発注コード

Ｄ－５５７
JANコード

012247

107301

ｻｲｸﾙﾐﾗｰﾛﾝｸﾞKW-59
従来品よりステーが長くなりました

発注コード

Ｄ－４９２
JANコード

発注コード

左右兼用ｻｲｸﾙﾐﾗｰ　KW-57サイクルミラー　左右兼用　ＫＷ－５６

発注コード

発注コード

Ｄ－５１２
JANコード

910291

4986012

965833

101156

4986012
501444

輪行ﾊﾞｯｸﾞ補助ﾍﾞﾙﾄPINCLE ﾌﾞﾗｯｸ

JANコード

輪行ﾊﾞｯｸﾞ補助ﾍﾞﾙﾄPINCLE ﾈｵｸﾞﾘｰﾝ

輪行ﾊﾞｯｸﾞを運ぶ時に便利! 輪行ﾊﾞｯｸﾞを運ぶ時に便利!

発注コード 発注コード

Ｄ－４８３ Ｄ－４８４
JANコード

4986012
501451

4986012

39 ア　ク　セ　サ　リ　ー　・　リ　フ　レ　ク　タ　ー

ブルー

4986012
101125

イエロー

Ｄ－１３３

鈴付ｷｰﾎﾙﾀﾞｰ　ｸﾘｱﾀｲﾌﾟ30個入　ﾊﾞﾗ

発注コード

Ｄ－１２１
JANコード

4965345

4986012

Ｄ－１３４
JANコード

発注コード

Ｄ－１３２

発注コード発注コード

JANコード

ブレスレットキーホルダー

JANコード

4986012

レッド

101132

107257
4986012 4986012
103273 107295

Ｄ－２１４
JANコード

Ｄ－１２２

4986012

JANコード

ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾌｧﾝKW-08WH

4986012
910284

JANコード

103266

サイクルミラー　反射付　右側専用

発注コード

JANコード

発注コード

Ｄ－１１１

4986012

ロングフレキシブルミラー　ブラック

Ｄ－１４４

ｻｲｸﾘﾝｸﾞﾌｧﾝKW-08PI
USB充電式　2000mAhﾘﾁｳﾑｲｵﾝﾊﾞｯﾃﾘｰ　風力３段階

4986012
510019

発注コード

Ｄ－５１１
JANコード

シルバー

発注コード

ｽﾎﾟﾃﾞｺ　SD-103

JANコード

ｽﾎﾟﾃﾞｺ　SD-108

スカル

発注コード

プランツ

4986012
101644
4986012

101545

発注コード

Ｄ－１７８

ｽﾎﾟｰｸ反射棒　ｽﾎﾟﾋﾟｶ　SP-601

発注コード

Ｄ－２０６
JANコード

4986012
410203

強い風でももう安心。旅行カバンの荷物止めにも最適。１２６０mm～２２００mmまでベルト調節

グレー ピンク ｵﾚﾝｼﾞ カーキ ネイビー
発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｄ－４３９ Ｄ－４４０ Ｄ－４４１ Ｄ－４４２ Ｄ－４４３
JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

4986012 4986012 4986012 4986012 4986012
501369 501376 501383 501390 501406

風飛び防止ベルトぐるっとＫＷ－０５

水玉

107264

ｻｲｸﾙﾐﾗｰ　KW-58A

発注コード

Ｄ－２１１
JANコード

4986012

バルブキャップ　スカル

Ｄ－１４９
JANコード

発注コード

Ｄ－５５６
JANコード

4986012
012230

KW-79BK

Ｄ－１８３
JANコード

６色 ３０個入

反射材

反射材



30
個
付

スター・ハート・ペンギン
イルカ

4種4色アソート
#85

広角反射テール　粘着テープ付 広角反射テール　粘着テープ付 広角反射テール　粘着テープ付

幅広いメーカーに取付可能 ＢＳ・丸石対応 パッケージ入り

ＴＴ－０３Ｂ－ＢＬ ＴＴ－０３Ｂ－ＧＲ ＴＴ－０３Ｂ－ＢＥ ＴＴ－０３Ｂ－ＰＫ ＴＴ－０３Ｂ－ＲＤ

電動ｱｼｽﾄ自転車用ｽｲｯﾁｶﾊﾞｰ

ネームシール反射　バラ ネームシール反射２枚入

JANコード

4965345
490199

発注コード

Ｄ－１０６

電動ｱｼｽﾄ自転車ﾊﾝﾄﾞﾙｽｲｯﾁｶﾊﾞｰ

ヤマハ・パナソニック対応

JANコード

Ｄ－４２６
JANコード

発注コード

Ｄ－１００
JANコード

4965345
995816

キ　ー　ラ　イ　ト光るﾏｽｺｯﾄｷｰﾎﾙﾀﾞｰ　60個入

4965345 4965345

シャインチップ　4個入　ﾌﾞﾙｰ シャインチップ　4個入　ｸﾞﾘｰﾝ

Ｄ－２６

4935124
JANコード

4962644 4965345

反射ステッカー

ピンク

発注コード

JANコード

409440

Ｄ－２７

発注コード

Ｄ－２５
JANコード JANコード

キ　ー　ラ　イ　ト

発注コード 発注コード

Ｄ－８ Ｄ－９
JANコード JANコード

4962644 4962644
JANコード

4965345
409419 961224 961217 961293

Ｄ－１１
JANコード

4965345
966991

ピンククリアー

4962644 4962644

発注コード

409433

Ｄ－７
JANコード

409396

JANコード

Ｄ－６

発注コード

キーホルダーヒモ　鈴付

発注コード

Ｄ－１
JANコード

4965345
965192

540590

JANコード JANコード

40ア　ク　セ　サ　リ　ー　・　リ　フ　レ　ク　タ　ー
ｷｰﾎﾙﾀﾞｰｸﾘｱｰﾋﾓ鈴付G‐1　30個入　ﾊﾞﾗ

発注コード

Ｄ－１３０
JANコード

4965345
965901

発注コード

キーホルダー鈴付　台紙吊

発注コード

JANコード

TT-04-RD2レッド

発注コード 発注コード

4589753 4589753
540231 540293

4589753
540583

JANコード

540576

JANコード

Ｄ－４８９

電動アシスト自転車用スイッチカバー抗菌・抗ウイルス仕様
TT-04-PK2ピンク

4589753

540248

960197 753609

4516076
081998

発注コード 発注コード

Ｄ－４２４ Ｄ－４２５
JANコードJANコード

電動アシスト自転車用スイッチカバー
衝撃　雨や汚れから守る　キズを防止

Ｇｉｒｌｓ CHUCHU BLOOMING

発注コード

JANコード

4589753

Ｄ－２９ Ｄ－１６９

発注コード 発注コード

ブルー イエロー

4965345

サッカードラゴン

Ｄ－１０

発注コード

JANコード JANコード

409402

反　射　ｼ　ｰ　ﾙ

082001

JANコード

4516076

グリーン グリーン

発注コード

Ｄ－１０３

4965345

Ｄ－１０５

発注コード

発注コード

電動ｱｼｽﾄ用ｽｲｯﾁｶﾊﾞｰ ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ専用

発注コード

490113490137

シャインチップ　4個入　ｸﾘｱｰ

Ｄ－３８９
JANコード

Ｄ－３７３
JANコード

4580508
000017

4589753
540255

電動ｱｼｽﾄ自転車用ｽｲｯﾁまもる君SW-01 ｽｲｯﾁまもる君ﾌﾟﾁSW-02

4589753 4589753

TT-04-BL2ブルー TT-04-GN2グリーン TT-04-BE2ベージュ

4589753

発注コード 発注コード 発注コード

Ｄ－４８６ Ｄ－４８７ Ｄ－４８８

縦3.5～5.5cm 横6～8cm 厚み1.5～2.5cm

発注コード 発注コード

Ｄ－４９０

抗菌・抗ｳｲﾙｽ　ＢＳ用　ブルー 抗菌・抗ｳｲﾙｽ　ＢＳ用　グレー 抗菌・抗ｳｲﾙｽ　ＢＳ用　ベージュ

発注コード 発注コード 発注コード

Ｄ－５１５ Ｄ－５１６ Ｄ－５１７

抗菌・抗ｳｲﾙｽ　ＢＳ用　ピンク 抗菌・抗ｳｲﾙｽ　ＢＳ用　レッド

発注コード 発注コード

Ｄ－５１８ Ｄ－５１９

540606 540613

JANコード JANコード JANコード

4589753 4589753 4589753
540651 540668 540675

JANコード JANコード

4589753 4589753
540682 540699

JANコード JANコード JANコード

4589753 4589753 4589753
540859 540842 540835

電動アシスト自転車用スイッチカバー TT-06Y
ヤマハ2023年新モデル「スマートクロックスイッチ」専用カバー

グレー ベージュ グリーン
発注コード 発注コード 発注コード

Ｄ－５７０ Ｄ－５７１ Ｄ－５７２

Ｄ－３８５ Ｄ－４８５
シリコン製

蓄光



反射ﾀｲﾌﾟ　前輪用 反射ﾀｲﾌﾟ　前輪用

JANコード JANコード

4986012 4986012

ｽﾎﾟｰｸｱｸｾｻﾘｰ　ﾄﾞｸﾛ　6個入

101859

Ｄ－２４６ Ｄ－２４８

ｽﾎﾟﾃﾞｺ　HD-102　ﾌｧｲﾝﾜｰﾄﾞ ｽﾎﾟﾃﾞｺ　HD-104  ｱﾆﾏﾙB

101835

発注コード 発注コード

ア　ク　セ　サ　リ　ー　・　リ　フ　レ　ク　タ　ー

540507 540514 540521

41

マグネット内蔵

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｄ－４３３ Ｄ－４３４ Ｄ－４３５ Ｄ－４３６

くっつくｷｰﾎﾙﾀﾞｰKG-DG-1　ﾌﾞﾗｯｸ くっつくｷｰﾎﾙﾀﾞｰKG-DG-1　ﾌﾞﾗｳﾝ くっつくｷｰﾎﾙﾀﾞｰKG-DG-1　ﾋﾟﾝｸ

Ｄ－１６３

540538

発注コード 発注コード

JANコード JANコード

4965345 4935124
488516 588492

Ｄ－１０８

くっつくｷｰﾎﾙﾀﾞｰKG-DG-1　ﾌﾞﾙｰ

JANコード

4589753 4589753 4589753 4589753
JANコード JANコード JANコード



ＲＲ－０２１７－ＧＥＷ

左右兼用
角度調節ラクラク

発注コード

JANコード

4511890
208736

ピンク

発注コード

Ｄ－２３０
JANコード

4511890
210616

発注コード

4965345 4965345

ﾎｲｰﾙﾘﾌﾚｸﾀｰRR-340-WUW　ｸﾘｱｰ

＃１２．１３．１４スポーク用

発注コード
発注コード

Ｄ－１４７
JANコード

前カゴ下面取付リフレクター　金具付

Ｄ－４２７
JANコード

488721

488660

発注コード

Ｄ－４７
JANコード

4965345
488615

発注コード

214409
4511890 4511890 4511890
214430 214423 214416

4511890

Ｄ－３９０ Ｄ－３９１ Ｄ－３９２

黒ピンク

JANコード JANコード JANコード

発注コード 発注コード 発注コード

ＭＵＮＩバックミラー　ブラック ＭＵＮＩバックミラー　グレー ＭＵＮＩバックミラー　ﾌﾞﾙｰ/ﾎﾜｲﾄ

対応ハンドル径２２．２φ　５７g 　　　ネット販売不可

発注コード

JANコード

42ア　ク　セ　サ　リ　ー　・　リ　フ　レ　ク　タ　ー

ベージュ オレンジ

486246

JANコード

4965345
486345

4965345

ＭＵＮＩバックミラー　ｲｴﾛｰ/ﾎﾜｲﾄ

Ｄ－３９３

ﾎｲｰﾙﾘﾌﾚｸﾀｰ RR-316 ｱﾝﾊﾞｰ

発注コード

ﾎｲｰﾙﾘﾌﾚｸﾀｰ　RR-315

グリーン

485812

ブラック

発注コード

Ｄ－５７
JANコード

4511890
106001

4965345

JANコード

4965345

発注コード

軽快車用ﾘﾌﾚｸﾀｰ HDP14-1 ｸﾞﾚｰ

4965345

イエロー

フロントリフレクター　ＲＲ－１６５－ＢＰ２

Ｄ－１４８

JANコード

Ｄ－３８４

4965345
488714

Ｄ－４５
JANコード

4965345

4511890

ﾄﾞ　ﾘ　ﾝ　ｸ　ﾎ　ﾙ　ﾀﾞ　ｰ　PBH-002

軽快車用ﾘﾌﾚｸﾀｰ HDP14-1 CP

発注コード

Ｄ－３８８
JANコード

4965345
485836

発注コード

Ｄ－３８６ Ｄ－３８７
JANコード JANコード

ｻｲﾄﾞﾘﾌﾚｸﾀｰ　RR-160　CP

210630 210609

発注コード

485829

発注コード

Ｄ－１９２

発注コード

Ｄ－３２６
JANコード

4976304
300015

ウイングリフレクター　J-TYPE

ﾄﾞﾘﾝｸﾎﾙﾀﾞｰ　PBH-003

Ｄ－３１８

ブラック グレー

発注コード 発注コード 発注コード

ミニ用テール　ＲＲ-Ｆ１-ＢＭＲミニ用テール　ＲＲ-Ｃ１-ＢＭＲ

JANコード

4965345

ｻｲﾄﾞﾘﾌﾚｸﾀｰ　RR-165

485904

JANコード

発注コード 発注コード

485928

Ｄ－３１６ Ｄ－３１７

485447 485485 485492

Ｄ－４９ Ｄ－５０ Ｄ－１０９
JANコード JANコード JANコード

4965345 4965345 4965345

485911

ミニ用テール　ＲＲ-Ｆ1-ＧＭＲ

軽快車用ﾘﾌﾚｸﾀｰ HDP14-1 ﾌﾞﾗｯｸ

バックミラーＢＭ－００３

グレー/緑

発注コード

Ｄ－５１３
JANコード

4511890
220400

Ｄ－２２７ Ｄ－２２８
JANコード JANコード

4511890

発注コード

後泥除け取付後泥除け取付 後泥除け取付

小型 小型

ブラケットＳＰ－５

ハンドル径

23.5Φー27.2Φ対応



86～96

LL D-294 4939108533003

D-292 4939108531009

L D-293 4939108532006

M

43 レ　　　イ　　　ン　　　用　　　品　

クリア
ｻｲｽﾞ 発注ｺｰﾄﾞ JANｺｰﾄﾞ

M 160～165 84～92 72～80
L 165～170 90～98 78～88

クリアセット　AS-1500
標準身体寸法（cm）

M 160～170 84～92 72～80

EL 175～180 102～110 94～104
LL 170～175

サイズ 適応身長 適応胸囲 適応胴囲

96～104

L 170～180 90～98 78～88

ADJUST　MAKKU　LIGHT　AS-7100
標準身体寸法（cm）

サイズ 適応身長 適応胸囲 適応胴囲

4L 180～185 108～122 102～126

ネイビー/グレー

LL 175～185 96～104 86～96
EL 175～185 102～110 94～104

M D-３４５ 4939108004312

L D-３４８ 4939108004329

ｻｲｽﾞ 発注ｺｰﾄﾞ JANｺｰﾄﾞ

LL D-３５２ 4939108004237

LL D-３５１ 4939108004336

ブルー/グレー
M D-３４６ 4939108004213

L D-３４９ 4939108004220

D-３５３ 4939108004138

レッド/グレー
M D-３４７ 4939108004114

L D-３５０ 4939108004121

LL



グレー
M
L D-３４２ 4939108432023

4939108433020

D-３４０ 4939108431026

LL D-３４４

94～104

M

L

EL

L

4939108431170

4939108432177

4L

ブラック
発注ｺｰﾄﾞ JANｺｰﾄﾞ

72～80
78～88
86～96

102～117

4939108422178

LL D-３３８

4939108433174LL D-３４３

175～185
175～185
170～180

180～185

160～170

D-３４１
M D-３３９

ｻｲｽﾞ

LL

RAIN　TRACK　PANTS　AS-950
標準身体寸法（cm）

サイズ

ネイビー

適応身長 適応胴囲

ブラック
M D-３３０ 4939108421171

D-３３７LL

4939108423175

4939108423038

L D-３３４

レ　　　イ　　　ン　　　用　　　品　 44

RAIN　TRACK　JACKET　AS-900
標準身体寸法（cm）

サイズ

LL
EL

M
適応身長

L

適応胸囲
160～170 84～92

90～98
175～185 96～104

102～110175～185

170～180

108～122180～1854L

ライトグリーン
ｻｲｽﾞ 発注ｺｰﾄﾞ

M D-３２７
JANｺｰﾄﾞ

4939108421041

4939108422048

4939108423045LL D-３３５
L D-３３１



EL 175～185 102～110 94～104

ADJUST MAKKU　BAG　IN　AS-7600
標準身体寸法（cm）

サイズ 適応身長 適応胸囲

LL 175～185 96～104 86～96

45 レ　　　イ　　　ン　　　用　　　品　

170～180 90～98 78～88

適応胴囲
160～170 84～92 72～80M

L

カーキ/グレー

102～126

スカイブルー/グレー
ｻｲｽﾞ 発注ｺｰﾄﾞ JANｺｰﾄﾞ

180～1854L 108～122

D-３５４ 4939108004411M

LL D-３５８ 4939108004435

L D-３５６ 4939108004428

ブラック

標準身体寸法（cm）
サイズ 適応身長 適応胸囲

84～92M 160～170

M D-３５５ 4939108004510

D-３５９ 4939108004534

RSユナイテッドマックパーカー　AS-2310

L D-３５７ 4939108004527

LL

M D-379 4939108005517

ｻｲｽﾞ 発注ｺｰﾄﾞ JANｺｰﾄﾞ



L Ｄ-４１９ 4939108008327
LL Ｄ-４２０ 4939108008334

ネイビー
ｻｲｽﾞ 発注ｺｰﾄﾞ JANｺｰﾄﾞ
M Ｄ-４１８ 4939108008310

LL Ｄ-４１７ 4939108008235

M Ｄ-４１５ 4939108008211
L Ｄ-４１６ 4939108008228

ＡＳ-7610
オリーブグリーン

ｻｲｽﾞ 発注ｺｰﾄﾞ JANｺｰﾄﾞ

レ　　　イ　　　ン　　　用　　　品　 46

防水防寒スーツ　AS-3230
サーモレギュレーション

スマートバッグインコート

ブラック
ｻｲｽﾞ 発注ｺｰﾄﾞ JANｺｰﾄﾞ
M Ｄ-３９５ 4939108015417
L Ｄ-３９６ 4939108015424
LL Ｄ-３９７ 4939108015431

4939108015530

レッド
ｻｲｽﾞ 発注ｺｰﾄﾞ JANｺｰﾄﾞ

EL Ｄ-４０２ 4939108015547

M Ｄ-３９９ 4939108015516
LL Ｄ-４０１

収納袋付



Ｄ－５４９ L 4939108040822

サイズ JAN
Ｄ－５４８ M 4939108040815

Ｄ－５４７ LL 4939108040730

さりげないレインウェアセットアップ

AS-6700
ネイビー/ブラック

発注コード サイズ JAN

カーキ/ブラック

Ｄ－５４４ LL

LL 4939108040631

Ｄ－５４６ L 4939108040723

ブルーグレー
発注コード サイズ JAN

M 4939108040716

4939108040938

4939108040914

Ｄ－５４３ L

Ｄ－５３９ M 4939108040617

L 4939108040624

Ｄ－５４１

Ｄ－５３５ LL 4939108040433

Ｄ－５３８ LL 4939108040532

Ｄ－５３３ M 4939108040419

Ｄ－５３４ L 4939108040426

オフブラック
発注コード

Ｄ－５４２ M

Ｄ－５３７ L 4939108040525

ダークグリーン

発注コード サイズ JAN
Ｄ－５３６ M 4939108040518

サイズ JAN

47 レ　　　イ　　　ン　　　用　　　品　

Ｄ－５５０ LL 4939108040839

ベージュ/ブラック
発注コード

Ｄ－５４５

発注コード サイズ JAN

4939108040921

Ｄ－５４０

きどらないレインウェアセットアップ

AS-4700



ブラック

レ　　　イ　　　ン　　　用　　　品　 48

アークライトレインスーツ
AS-300

ｻｲｽﾞ 発注ｺｰﾄﾞ JANｺｰﾄﾞ
M Ｄ-４０３ 4939108009010
L Ｄ-４０４ 4939108009027
LL Ｄ-４０５ 4939108009034
EL Ｄ-４０６ 4939108009041

ブルー
ｻｲｽﾞ 発注ｺｰﾄﾞ JANｺｰﾄﾞ
M Ｄ-４０７ 4939108009119
L Ｄ-４０８ 4939108009126
LL Ｄ-４０９ 4939108009133
EL Ｄ-４１０ 4939108009140

レッド
ｻｲｽﾞ 発注ｺｰﾄﾞ JANｺｰﾄﾞ
M Ｄ-４１１ 4939108009218

EL Ｄ-４１４ 4939108009249

L Ｄ-４１２ 4939108009225
LL Ｄ-４１３ 4939108009232



Ｄ－４４５ Ｍ
ダーク

イエロー

4939108003711

Ｄ－４４６ Ｌ 4939108003728

Ｄ－４４７ ＬＬ 4939108003735

発注コード ｻｲｽﾞ カラー ＪＡＮコード

49 レ　　　イ　　　ン　　　用　　　品　
アジャストマック

ＡＳ－５１００

Ｄ－４４８ Ｍ
オリーブ

4939108003810

Ｄ－４４９ Ｌ 4939108003827

Ｄ－４５０ ＬＬ 4939108003834

Ｄ－４５１ Ｍ
ターコイズ

4939108003919

Ｄ－４５２ Ｌ 4939108003926

Ｄ－４５３ ＬＬ 4939108003933

ＬＬ 4939108004039

Ｄ－４５４ Ｍ
ネイビー

4939108004015

Ｄ－４５５ Ｌ 4939108004022

Ｄ－４５６



ブラック

4939108 029414
4939108 029421
4939108 029438
4939108 029445

発注コード サイズ JANコード
Ｄ－５８５
Ｄ－５８６
Ｄ－５８７
Ｄ－５８８

Ｍ
Ｌ
ＬL
ＥL

4939108 029537
4939108 029544

4939108 029520

オリーブ

Ｄ－５９１ ＬＬ

発注コード

Ｄ－５８９
サイズ

Ｍ
Ｄ－５９０ Ｌ

JANコード

Ｄ－５９２ ＥＬ

4939108 029513

標準身体寸法（cm）
サイズ

M

LL

適応身長 適応胸囲 適応胴囲
160～170 84～92 72～80

股下
72.5

170～180 90～98 78～88
175～185 96～104 86～96

L 75
77.5

サーモセイバー　防水防寒スーツⅢ

ＡＳ－３１５０

高い透湿性・通気性が体温を簡単に調整可能。蓄光反射材付

Ｍサイズ
ｻﾝﾄﾞｲｴﾛｰ

Ｌサイズ
ｻﾝﾄﾞｲｴﾛｰ

発注コード 発注コード 発注コード

Ｄ－５０５ Ｄ－５０６ Ｄ－５０７

Ｓサイズ
グレー

発注コード

Ｄ－５０４

012904 012911 012928 012935

JANコード JANコード JANコード

JANコード JANコード JANコード

4939108 4939108

ウインドブロックジャケットＡＳ－３２０

012720

4939108
012829 012836

発注コード 発注コード

アークレインジャケットＡＳ－９１０
お買い得商品！動きやすいストレッチ素材　耐水圧1,0000mm　ムレにくい透湿5,000g/㎡

JANコード

Ｍサイズ
グレー

Ｌサイズ
グレー

ＬＬサイズ
グレー

Ｄ－５０８ Ｄ－５０９
JANコード

4939108
014427

4939108
014410

4939108

Ｄ－５０１ Ｄ－５０２ Ｄ－５０３

ウインドブロックジャケットＡＳ－３２０
高い防水性・撥水性と軽量である生地により、急速に変化する気候にも柔軟に対応できます。

4939108 4939108 4939108

Ｍサイズ
ブラック

Ｌサイズ
ブラック

ＬＬサイズ
ブラック

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｓサイズ
ブラック

4939108
012805 012812

エクスプロールジャケットＡＳ－３１０
防水・透湿・機能・軽量・視認の５つに注目しさくせいした全天候対応型のジャケットスタイル　蓄光反射材付

ＬＬサイズ
ｸﾞﾚｰ/ﾌﾞﾙｰ

Ｍサイズ
グレー

Ｌサイズ
グレー

発注コード

Ｄ－４９８

012638 012713

JANコード

4939108

発注コード 発注コード

Ｄ－５００

JANコード

JANコード

4939108

レ　　　イ　　　ン　　　用　　　品　 50

JANコード

4939108

ＬＬサイズ
グレー

発注コード

Ｄ－４９９
JANコードJANコード

4939108
012737

Ｄ－４９５ Ｄ－４９７



100

20 20 20 20

この商品は単体ではご利用いただけません。 現行カタログ
Ｄ－５ＦＢＢが必要です。Ｅ－４３９右掲載品 ２９ページ

掲載品

高さ調整可能　芯材後入れ構造です。
お求めやすい価格帯

ハ
ン
ド
ル
径
22
～
23
mm

009091

ﾘﾔﾁｬｲﾙﾄﾞｼｰﾄ用ﾚｲﾝｶﾊﾞｰ

D-5RBBDX2　ﾌﾞﾗｯｸ

発注コード

Ｄ－５１４
JANコード

4516076

4986012
106489

発注コード

Ｄ－５７３
JANコード

4986012
106496

ヒザを雨から守るレインポンチョ　KW-910KH
ライト用窓付きで夜道も安心

適応身長：155～175CM

4516076

JANコード

Ｄ－３７１

4516076

JANコード

Ｄ－４６８

069859
4516076

4516076

069880

発注コード 発注コード

ﾗｲﾄ･ﾒｰﾀｰ･ｽﾏｰﾄﾌｫﾝを隠さない

自転車屋さんのポンチョｎｏｂｌｅ Ｄ－３ＰＯ-ＰＧ

ﾌﾛﾝﾄﾁｬｲﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ D-5FBB ﾌﾞﾗｯｸ

発注コード

ｶﾊﾞｰをしたままお子様を乗せることができます。

JANコード

Ｅ－４３９

4516076
009053

4516076

069415

JANコード

4516076

ﾃﾞｲﾊﾟｯｸを背負える
スポーツサイクルポンチョ２　ＳＣＰ－０２

4516076
069873069866

ﾒｸﾚ・風飛び防止

4516076

発注コード

自転車屋さんのポンチョ

耐水圧10000mm

069453069446

ﾚｲﾝｺｰﾄ　D-3PC　ﾈｲﾋﾞｰ

ﾌﾘｰｻｲｽﾞ(150～175cm)
収納袋付

発注コード

Ｄ－８１
JANコード

51

JANコード JANコード

069422 069408

ブルー

JANコード

JANコード

顔が濡れにくいようにフードにこだわりました 手元が見えます

ネイビー ベージュ

JANコード

Ｄ－４６７Ｄ－４５８ Ｄ－４５９
JANコード JANコード

Ｄ－４６６

ﾌﾘｰｻｲｽﾞ(150～175cm)
ベージュ

Ｄ－２４０ Ｄ－２４１ Ｄ－２４２ Ｄ－９７ Ｄ－９８
発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

水玉ベージュ 水玉ブルー 水玉ピンク

カーキ
発注コード

009657

009046

発注コード

雨や寒い日でも快適にお出かけ

069835

Ｄ－１２５
JANコード

4516076

069842

45160764516076

自転車屋さんのポンチョ
ﾌﾘｰｻｲｽﾞ(150～175cm)

JANコード

4516076

自転車屋さんのｼｭｰｽﾞｶﾊﾞｰD-3SC2 ﾈｲﾋﾞｰ

ﾍﾟﾀﾞﾙ部分が滑りにくい素材。収納袋付

22～28cm対応

発注コード

Ｄ－４６９
JANコード

4516076
069491

4516076
069002

JANコード

カーキ ベージュ ネイビー

4516076

ｵﾌﾟｼｮﾝﾚｲﾝｶﾊﾞｰ D-5FBBOP ﾌﾞﾗｯｸ

発注コード 発注コード 発注コード

Ｄ－４５７

かさスタンド　さすけ
電動ｱｼｽﾄ自転車にも使えます

ブラック

発注コード

ﾋｻﾞが濡れないﾚｲﾝﾎﾟﾝﾁｮKW-900KH

ｸﾛｽﾊﾞｲｸ＆一般車用

発注コード

Ｄ－５３１
JANコード

http://www.yama-maruto.com/index.html


4516076 001200Ｄ－５５５ カーキ

Ｄ－５５２ 杢グレー

Ｄ－５５４ ベージュ

4516076 001187
4516076 001194

杢ネイビー

チャイルドシート用レインカバー 52

Ｄ－５５１ 杢ブラック

発注コード カラー JANコード

4516076 001163

Ｄ－５５３
4516076 001170

Gスタイル　シェル型レインカバーhoro！（ホロ）バージョン5



Ｄ－５７７ ブラック

後付フロントチャイルドシートレインカバー　D-5FA-BB01

発注コード カラー

53 チャイルドシート用レインカバー

オプション日除けメッシュ　D-5FAF-BBM

発注コード カラー

フロントチャイルドシートレインカバー　D-5FBB-PS

●適応シート
【ブリヂストン】アンジェリーノe/アンジェリーノプティットe（スーパーエンジェルシート）・ビッケ
POLAR（スマートシート）
【パナソニック】ギュットクルーム・EX/ギュットクルーム・DXギュットミニEX/ギュットミニDX/
ギュットDX/ギュットミニKD/ギュットミニK
【ヤマハ】PAS kiss/PAS kiss mini/PAS kiss mini XL/PAS kiss mini un（コクーンルーム）

発注コード カラー JANコード

Ｄ－５６５ ブラック

Ｄ－５６４ ブラック

4516076

4516076 008919

JANコード

4516076 009107

JANコード

007820



カラー

Ｄ－４６０

Ｄ－４６２ ベージュ

54

Dスタイル02スウィートレインカバー前用D-5FD2

Dスタイル02スウィートレインカバー前乗せあと付けシート用D-5FAD

JANコード

4516076 007776
4516076 007769

チャイルドシート用レインカバー

●生地：ポリエステル（裏TPU）/透明：PVC/：発泡PEポリエステル
●適応身長：身長最大100㎝
●適応シート：【ブリヂストンサイクル・bridgestone】
アンジェリーノe/アンジェリーノプティットe(スーパーエンジェルシート)・ビッケ
POLAR(スマートシート)
【パナソニック・panasonic】
ギュットクルーム・EX/ギュットクルーム・DXギュットミニEX/ギュットミニDX/ギュッ
トDX/ギュットミニKD/ギュットミニK
【ヤマハ・yamaha】
PAS kiss/PAS kiss mini/PAS kiss mini XL/PAS kiss mini un（コクーンルーム）
【丸石サイクル】
ふらっかーずアシスト/ふらっかーずプリミヤ/ふらっかーずスティーナ/ふらっ
かーずシュシュ
【ogk品番】
HBC-005DX-MIC/HBC-012DX3/HBC-003DX3C

Ｄ－４６１ ネイビー

発注コード

●生地：ポリエステル（裏TPU）/透明：PVC/：発泡PEポリエステル
●適応身長：身長最大100㎝
●適応シート：ブリヂストンサイクル・bridgestone】
ルラビーデラックス・ルラビーデラックス2（RBS-LD4）/HYDEE.B・HYDEE.2用ハン
サムチャイルドシート（RBS-HDB2）/Bikkeシリーズ用チャイルドシート/RCS-S1
【パナソニック・panasonic】
カジュアルチャイルドシート(NCD403S)
チャイルドシート(NCD402S/NCD337AS/NCD366AS)
プレミアムリヤチャイルドシート(NCD450S/NCD453S/NCD454S/NCD455S)
クルームリヤシート(NCD451S/NCD452S)
【ヤマハ・yamaha】
カジュアル/コンフォート/デラックス/グランディア
【ogk品番】
カジュアル(RBC-015DX)/コンフォート(RBC-011DX3)/デラックス(RBC-007DX3)/
グランディア(RBC-017DXPLUS/RBC-017DX2)/RBC-009DX3/RBC-009DXF3-
B2

JANコード

4516076 007790

ベージュ

Dスタイル02スウィートレインカバー後用D-5RD2

Ｄ－４６３ ネイビー

JANコード

4516076 007813
4516076 007806

●生地：ポリエステル（裏TPU）/透明：PVC/：発泡PEポリエステル
●適応身長：身長最大100㎝
●適応シート：【ブリヂストンサイクル・bridgestone】
Bikke ビッケ グリ dd ビッケ モブ dd HYDEE2 ハイディーツー
【パナソニック・panasonic】
ギュット GYUTTO ギュット・アニーズ・EX ギュット・アニーズ・DX ギュット・アニー
ズ・SX ギュット・アニーズ・DX・26 ギュット・ステージ・22 ギュット・アニーズ・KE
NCD336A NCD400 NCD401/NCD391
【ヤマハ・yamaha】
パスバビーアン・pas babby un
【ogk品番】
FBC-011DX3・FBC-015DX・FBC-017DX(リールベルトの操作がしづらい・折り畳
みの機能は使えません)

発注コード カラー

4516076 007783Ｄ－４６５ ネイビー

発注コード カラー

Ｄ－４６４ ベージュ



220196

後幼児座席用ﾚｲﾝｶﾊﾞｰ　RCR-003
ﾍｯﾄﾞﾚｽﾄの無い子供乗せにも対応

ｖｅｒＤ

Ｄ－２３１ Ｄ－２６２
発注コード 発注コード

JANコード

4511890

あと付けまえ子供乗せ専用
スター

発注コード

Ｄ－２７０

220219

JANコード

4511890 4511890

前同乗器用風防ﾚｲﾝｶﾊﾞｰ　RCF-003

マゼンタ

発注コード

Ｄ－２６７

マゼンタブラック

JANコード

4511890
JANコード

220202

4511890
208972

前幼児座席用ﾚｲﾝｶﾊﾞｰ　RCH-003

220769 211040

JANコード

4511890
219718

55 チャイルドシート用レインカバー

スター

発注コード 発注コード

ﾍｯﾄﾞﾚｽﾄの無い子供乗せにも対応
ブラック

JANコード

ﾘｱﾚｲﾝｶﾊﾞｰ　RCR-001

雨除け・風除けｶﾊﾞｰ

発注コード

Ｄ－１９７
JANコード

Ｄ－２４３ Ｄ－２６８

4511890

スター
ブラック

発注コード

Ｄ－２７２
JANコード

4511890
219725

発注コード

Ｄ－２４４
JANコード

4511890
221124

ヘッドレスト付

同乗器専用



ブラック

Ｄ－５２４ ネイビー

Ｄ－５２５ パープル

219749
4511890 219763

Ｄ－４７０ パープル

Ｄ－４７２ グリーン

Ｄ－４７１ ネイビー 4511890
4511890
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RCF-009　ヘッドレスト付フロントチャイルドシート用レインカバー
●お子さま空間ひろびろ！視界もクリア！

■前も横もオープン！乗せ降ろしラクラク

■高さがあるから空間ひろびろ！

■ボタンをとめれば足元スッキリ！

■晴れの日はピタッと収納！

■“グランディア”シリーズのパタンとシート機能にも対応

発注コード カラー

チャイルドシート用レインカバー

JANコード

4511890 220981
4511890 220998
4511890

219756

Ｄ－５２３

221001
4511890 221018

JANコード

4511890 219626

RCR-009　ヘッドレスト付リヤチャイルドシート用レインカバー
●お子さま空間ひろびろ！視界もクリア！

■前も横もオープン！乗せ降ろしラクラク

■高さがあるから空間ひろびろ！

■ボタンをとめれば足元スッキリ！

■晴れの日はピタッと収納！

■“グランディア”シリーズのパタンとシート機能にも対応

発注コード カラー

Ｄ－５２６ グリーン

Ｄ－４３８ ブラック



RCF-008　ヘッドレスト付フロントチャイルドシート用レインカバー

Ｄ－５８０
ネイビー

57 チャイルドシート用レインカバー

発注コード カラー

●お子さま空間ひろびろ！
■前も横もオープン！乗せ降ろしラクラク
■高さがあるから空間ひろびろ！
■通気性GOOD！
■晴れの日はくるくる収納！

Ｄ－５７９

Ｄ－４４４ ブラック
JANコード

4511890 219770

ブラック

マスタード

ワインレッド
グレー

RCR-010　グランディア専用レインカバー”グランディアルーフ”リヤ用
●『お天気』や『気分』に合わせて選べるアレンジルーフ！

■寒い日モード：フルカバーで冷たい風を防ぎます！

■乗り降りモード：ファスナーレスで乗せ降ろしも楽々！

■日除けモード：ルーフを下げてサンシェード！

■雨の日モード：フラップをあげて、通気性もUPできます！

■『パタンとシート』に対応製品！！

Ｄ－５８２ ネイビー

グレーＤ－５８３

発注コード

Ｄ－５３０
カラー

ワインレッド

マスタード 4516076

発注コード

ｵﾘｰﾌﾞ

ブラック
カラー

グリーンＤ－５８１
Ｄ－４３７

●空間保持力UP！お子さま空間ひろびろ！
■前も横もオープン！乗せ降ろしラクラク
■高さがあるから空間ひろびろ！
■通気性GOOD！
■晴れの日はくるくる収納！
■“グランディア”シリーズのパタンとシート機能にも対応

RCR-008　ヘッドレスト付リヤチャイルドシート用レインカバー

Ｄ－５７８ グリーン

ｵﾘｰﾌﾞ

4516076 221292
4516076 221285

4516076 221278

4511890 221469

JANコード

4511890 219619
4516076 221247

221261
4516076 221254

JANコード



チャイルドシート用レインカバー 58

チャイルドシートレインカバー　RCR-011
【取付け対応リヤチャイルドシート】
OGK RBC-019DX（ポポラモア）/ RBC-019（ポポラ）
パナソニック ギュット・アニーズ チャイルドシート（プレミアム リヤチャイルドシート）
パナソニック ギュット・クルームリヤシート

Ｄ－５５９ ブラウン 4511890 223593

発注コード カラー

Ｄ－５５８ チャコール

JANコード

4511890 223579

Ｄ－５６０ グレージュ 4511890 223586

JANコード

223562
4511890 223685

専用取付アタッチメント　RCR-011

発注コード カラー

Ｄ－５６２ クルーム用

Ｄ－５６１ ポポラ用 4511890

RCR-011クルーム用アタッチメント付きレインカバー

Ｄ－５６３ アニーズ用 4511890 223555

225993
4511890 226013

発注コード カラー

Ｄ－５７４ チャコール

JANコード

4511890 226006
Ｄ－５７５ ブラウン

Ｄ－５７６ グレージュ

4511890



Ｄ－５６９ ポポラ用

Ｄ－５６８ ポポラ用

RBC-015専用取付アタッチメント　RCR-012
ルーフキッズCリヤチャイルドシート用レインカバーRCR-012をチャイルドシートに取
り付けるための専用部品セット。

発注コード カラー JANコード

4511890 224606

4511890 224590

チャイルドシートレインカバー　RCR-０１２

発注コード カラー

ファスナーレスで乗せ降ろしがラクにできるストレスフリーのレインカバー。チャイル
ドシートメーカーだからこそできる専用設計で、抜群の操作性とフィット感を実現。
【適合リヤチャイルドシート】
RBC-011DX3（ヘッドレスト付きコンフォートリヤキッズシート）
RBC-015DX（ヘッドレスト付きカジュアルリヤキッズシート）
※取り付けには各チャイルドシート専用のアタッチメントが別途必要です。

JANコード

59 チャイルドシート用レインカバー

発注コード カラー

Ｄ－５６７ グレージュ

Ｄ－５６６ チャコール

ルーフキッズCリヤチャイルドシート用レインカバーRCR-012をチャイルドシートに取
り付けるための専用部品セット。

RBC-011専用取付アタッチメント　RCR-012

4511890 224576
4511890 224583

JANコード



RCF-010　ルーフミニ取り付けアタッチメント
チャイルドシートごとの専用アタッチメントで取り付けが簡単！
フィット感も抜群！

発注コード

Ｄ－５９７ FBC-017用

Ｄ－５９６ FBC-011用

JANコード

4511890 227904
4511890 227911

チャイルドシート用レインカバー 60

フロントチャイルドシート用レインカバー　″ルーフミニ″RCF-010

ファスナーレスで乗せ降ろしがラクラク！
【取付け対応フロントチャイルドシート】
FBC-017DX（フロントベビーシートグランディアシリーズ）
FBC-011DX（コンフォートベビーシートシリーズ）
【品質表示】
本体：ポリエステル、透明部分：PVC、芯材：POM・PP

227867
4511890 227874

発注コード

Ｄ－５９５ グレージュ

Ｄ－５９４ チャコール 4511890

カラー

Ｄ－５９３ ブラック
JANコード

4511890 227850



ダイヤル式ロックで
盗難防止

60 60 60

30

ハ 盗 前
ン 難 に
ド 防 倒
ル 止 し
径 に て
15 も カ
～ 使 バ
34 用 ン
mm 可 の

耐水圧 10000mmH2O 耐水圧 10000mmH2O
透湿度 2000g/㎡-24h 透湿度 2000g/㎡-24h

000019

発注コード

グレー

886040
4940423

反射材付　ﾜﾝﾀｯﾁ前倒し
ブラウングレー

900186

Ｄ－１１９

900018

おしゃれさすべぇ　PART2

JANコード

ブラック

4940423

縦ﾊﾟｲﾌﾟ・横ﾊﾟｲﾌﾟ取付可能

発注コード

4995915 4995915

JANコード

4940423

Ｄ－７３

さすべぇパートⅡ折り畳み式 ｸﾞﾚｰ

ブラウン

かさキャッチ
ワンタッチネジRE

発注コード

Ｄ－５８４
JANコード

4995915
398846

かさキャッチ　ＮＯ．６

JANコード

かさキャッチ　ＮＯ．１

900193

Ｄ－１１８
JANコード

900117

4986012
012216

グレー

発注コード

JANコード

おしゃれさすべぇ　子供乗せｻｲｸﾙ用

ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘｯﾌﾟ近くに取付

発注コード

Ｄ－７４
JANコード

Ｄ－３２０
JANコード

ボルト４本止め

JANコード

グレー

発注コード

グレー

JANコード JANコード

4995915 4995915
900049 900155

Ｄ－１２０ Ｄ－１９５

おしゃれさすべぇ　PART３

便利なカサホルダー付

発注コード

Ｄ－９２

4940423
071798

ﾚｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰｺﾝﾌｫｰﾄRF-13 ﾚｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰｺﾝﾌｫｰﾄRF-13

Ｍｻｲｽﾞ ﾈｲﾋﾞｰ　軽くしてムレにくい Ｌｻｲｽﾞ ﾈｲﾋﾞｰ　軽くしてムレにくい

おたふく手袋 おたふく手袋

発注コード 発注コード

Ｄ－７２

ブラック

発注コード 発注コード

カサホルダーＫＷ－７３ NEWｻｲｸﾙｶｻﾛｯｸKW-76BK

従来品よりも本体部が太くなり厚手生地傘も楽に収納できます

発注コード 発注コード

Ｄ－５２０ Ｄ－５２１

シルバー

ブラック

ブラック

JANコード

発注コード

JANコード JANコード

Ｄ－５２２

4986012
012223
4986012

JANコード

プチカサホルダー　シルバー

4986012
201986

ボルト４本止め

発注コード

4986012

Ｄ－５３２
JANコード

910376

発注コード

910277

Ｄ－３２１

発注コード

4995915

シルバーカー・子供乗せ対応！　反射材付　支柱回転式

発注コード

発注コード

Ｄ－３１５

ﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹｯﾄ取付ﾀｲﾌﾟ

JANコード

800731

JANコード

ﾘｱﾚｲﾝｶﾊﾞｰ　ﾐｯｷｰﾏｳｽ ﾘｱﾚｲﾝｶﾊﾞｰ　ﾐﾆｰﾏｳｽ

発注コード 発注コード

Ｄ－２０８ Ｄ－２０９

4547128 4547128
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雨や防寒をはじめ花粉・排気ｶﾞｽ等もﾌﾞﾛｯｸ

800748

リアカサホルダー　ＫＷ－８０

子供乗せｻｲｸﾙに最適

発注コード

Ｄ－８２
JANコード

4986012
012087

NEWｻｲｸﾙｶｻﾛｯｸKW-76SL

シルバー

180636

003010

4995915

おしゃれさすべぇ　PART３

便利なカサホルダー付

発注コード

4940423
012067

JANコード

どこでもさすべぇ

JANコード

Ｄ－９１

ブラックグレー

Ｄ－７６

4940423

シルバー

おしゃれさすべぇ

4965345
996264

カサホルダー　台紙吊
傘を差込み柄をﾊﾝﾄﾞﾙに引っ掛けるだけ

JANコード

ブラック

発注コード

Ｄ－３２４

4970687 4970687
628308 628315

前後に折りたためます

Ｄ－４８１
JANコード JANコード

ユナイト
発注コード

Ｄ－４９１
JANコード

4940423
180728

Ｄ－４８２



ＳＸ－００４ ＳＸ－００５

ＡＳ－１５ ＰＥ－００６

ＩＰ－００８

PE-60 PE-61 ＷＤ－０８４
Ｅ－１９５廃番につき後継品

PE-105 PE-107 PE-109 PE-111 PE-115

107130 107154

発注コード 発注コード

Ｅ－７４１ Ｅ－７４２
JANコード JANコード

ﾁｬﾘCAPスヌーピー　一般車ｻｲｽﾞ

4582539 4582539

ﾜﾝﾎﾟｲﾝﾄﾌｪｲｽ ｶﾞｰﾘｰｽﾃｯﾁ

ａｉｌｅ

Ｅ－５６２

ﾁｬﾘCAPｷﾞﾀｰ ﾁｬﾘCAPｽﾇｰﾋﾟｰﾌｪｲｽWH

スヌーピーシリーズ スヌーピーシリーズ
一般サドル用 一般サドル用

発注コード 発注コード

Ｅ－５６３ Ｅ－５６４

スヌーピーシリーズ

Ｅ－５０７
発注コード

085662

JANコード

ﾁｬﾘＣＡＰ　ｱﾘｽﾄｷｬｯﾄＢＫ

子供用～一般車用ｻﾄﾞﾙ対応

発注コード

Ｅ－４２９
JANコード

4580394
081411

JANコード

4582539 4582539
100506 100513

ａｉｌｅ
発注コード 発注コード

4580394
082647

のび～るﾁｬﾘCAP　ｽﾇｰﾋﾟｰ　ﾌﾚﾝｽﾞ

子供用～一般車用ｻﾄﾞﾙ対応

発注コード

Ｅ－３５９
JANコード

発注コード

Ｅ－４３７

一般サドル用 一般サドル用 一般サドル用

Ｅ－２１２
JANコード

4580394
082111

JANコード

ﾁｬﾘＣＡＰ　ﾐｯｷｰｼﾙｴｯﾄＢＫ

発注コード

子供用～一般車用ｻﾄﾞﾙ対応

ﾁｬﾘCAPｳｯﾄﾞｽﾄｯｸﾌｪｲｽYE ﾁｬﾘCAPｳｯﾄﾞｽﾄｯｸﾌｪｲｽBR ﾁｬﾘCAPﾋﾞｰｸﾞﾙｽｶｳﾄ

ﾁｬﾘＣＡＰ　ｽﾇｰﾋﾟｰﾌﾚﾝｽﾞＢＫ

子供用～一般車用ｻﾄﾞﾙ対応

JANコード

4580394
085839
4580394

JANコード

085853
4580394

ﾁｬﾘＣＡＰ　ﾐｯｷｰｼﾙｴｯﾄＢＲ

子供用～一般車用ｻﾄﾞﾙ対応

発注コード

Ｅ－４３５

Ｅ－３６２
JANコード

4580394
081572

Ｅ－４３４

ﾌﾙｶﾗｰﾁｬﾘCAP　くまのがっこう　星空さんぽ

子供用～一般車用サドル対応

発注コード

発注コード

ﾘﾊﾞｰｼﾌﾞﾙﾁｬﾘCAP ｾﾞﾌﾞﾗ

ﾘﾊﾞｰｼﾌﾞﾙﾀｲﾌﾟ

JANコード

Ｅ－３３４

4580394
081596

発注コード

JANコード

082555

ﾜﾝﾎﾟｲﾝﾄﾛｺﾞ　ﾌﾞﾗｳﾝ ﾜﾝﾎﾟｲﾝﾄﾛｺﾞ　ﾎﾜｲﾄ
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ﾌﾙｶﾗｰﾁｬﾘCAP 迷彩
子供用～一般車用ｻﾄﾞﾙ対応

のび～るﾁｬﾘCAP　ﾘﾗｯｸﾏ　ﾌﾞﾗｯｸ のび～るﾁｬﾘCAP　ﾘﾗｯｸﾏ　ﾁｮｺ

子供用～一般車用ｻﾄﾞﾙ対応 子供用～一般車用ｻﾄﾞﾙ対応

発注コード 発注コード

Ｅ－２８６ Ｅ－２８７
JANコード

4580394 4580394
082548

サ　　　ド　　　ル　　　カ　　　バ　　　ー　　

Ｅ－６０５

Ｅ－５９２
JANコード

発注コード

JANコード

Ｅ－５９４

ｱｲﾑﾄﾞﾗえもん　ﾏｰｶｰ ペコミルキー総柄

発注コード 発注コード

Ｅ－５９９ Ｅ－６０４

102784

JANコード JANコード

102821

ﾁｬﾘCAPﾁｬｰﾘｰﾌﾞﾗｳﾝﾌｪｲｽ

一般サドル用 一般サドル用

ﾁｬﾘCAP一般ｻｲｽﾞ
ビックロゴ　ブラック

JANコード JANコード

4582539 4582539
102043 102067

発注コード 発注コード

Ｅ－５６０ Ｅ－５６１

スヌーピーシリーズ スヌーピーシリーズ

ﾁｬﾘCAP一般ｻｲｽﾞ ﾁｬﾘCAP一般ｻｲｽﾞ

発注コード 発注コード

Ｅ－５９３

子供用～一般車用ｻﾄﾞﾙ対応

発注コード

ﾁｬﾘCAP一般ﾃﾞｨｽﾞﾆｰWD-084 BK/WH

ﾁｬﾘCAP一般ｻｲｽﾞ

Ｅ－５２０
JANコード

4582539
100704

ﾁｬﾘCAPｽﾇｰﾋﾟｰﾌｪｲｽ BK

Ｅ－５０６

JANコード

4582539

ﾁｬﾘCAP一般ｻｲｽﾞ ﾁｬﾘCAP一般ｻｲｽﾞ

102685

4582539
102104 102128

4582539
JANコード

4582539
102623

発注コード

4582539 4582539
102630 102647

JANコードJANコード

4582539
102081

JANコード

4582539 4582539 4582539

発注コード

4582539

ビックロゴ　カーキ

Ｅ－５９０
JANコード

ﾁｬﾘCAP一般ｻｲｽﾞ

102692

Ｅ－５９１
JANコード

ﾁｬﾘCAP一般ｻｲｽﾞ
ﾜﾝﾎﾟｲﾝﾄﾛｺﾞ　ﾌﾞﾗｯｸ ｱｲﾑﾄﾞﾗえもん　どこでもﾄﾞｱ

発注コード

Ｅ－５９８
JANコード

4582539
102760

ﾁｬﾘCAP一般ｻｲｽﾞ
ペコミルキードット

発注コード

102845



PE-62

PE-63

ＷＤ－０８５ PE-106 PE-108 PE-110 PE-112
Ｅ－２８４廃番につき後継品

PE-116

104436 104443 104450 104467

Ｅ－６７９ Ｅ－６８０ Ｅ－６８１ Ｅ－６８２
JANコード JANコード JANコード JANコード

4582539 4582539 4582539 4582539

ﾁｬﾘｷｬｯﾌﾟ ﾁｬﾘｷｬｯﾌﾟ ﾁｬﾘｷｬｯﾌﾟ ﾁｬﾘｷｬｯﾌﾟ
ｷﾃｨ・ｺｽﾒ ﾌﾟﾘﾝ・おひるね ｸﾛﾐ・ｷｭｰﾄ ｼﾅﾓﾝﾛｰﾙ・ﾌﾗﾜｰ

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

102111

大型サドル用

ﾁｬﾘCAP　BIGｷﾞﾀｰ
スヌーピーシリーズ

発注コード

Ｅ－５６８
JANコード

4582539

ａｉｌｅ

発注コード JANコード aile
Ｅ－５０５ 4582539

089943 085679

Ｅ－５０９ Ｅ－４２７

大型サドル用 大型ｻﾄﾞﾙ専用

100520082760

JANコード

4580394

発注コード

Ｅ－４２６

大型ｻﾄﾞﾙ専用 大型ｻﾄﾞﾙ専用 大型ｻﾄﾞﾙ専用
ﾁｬﾘCAP大型ﾁｬｰﾘｰﾌﾞﾗｳﾝﾌｪｲｽ GEL入りﾁｬﾘCAP大型CS-001 BK

102869 102876

発注コード

ペコ　お菓子
ﾁｬﾘCAPｷｯｽﾞｻｲｽﾞ

4582539
JANコード

Ｅ－６０９

102807 102814

発注コード 発注コード 発注コード

ｱｲﾑﾄﾞﾗえもん　ｱｲﾑﾄﾞﾗえもん ｱｲﾑﾄﾞﾗえもん　ｶﾗｰｽﾞ ペコポコドット
ﾁｬﾘCAPｷｯｽﾞｻｲｽﾞ ﾁｬﾘCAPｷｯｽﾞｻｲｽﾞ ﾁｬﾘCAPｷｯｽﾞｻｲｽﾞ

4582539 4582539 4582539
JANコード JANコード JANコード

Ｅ－６０２ Ｅ－６０３ Ｅ－６０８

ﾁｬﾘCAPスヌーピー　一般ｻｲｽﾞ～大型サイズ
くすみフラワー ピーナッツロード

発注コード 発注コード

Ｅ－７３９ Ｅ－７４０
JANコード JANコード

4582539 4582539
107178 107185

ﾁｬﾘCAP BIGスヌーピー
ﾜﾝﾎﾟｲﾝﾄﾌｪｲｽ ｶﾞｰﾘｰｽﾃｯﾁ

発注コード 発注コード

Ｅ－７４３ Ｅ－７４４
JANコード JANコード

4582539

102135 102678 102777 102791 102838 102852
4582539 4582539 4582539 4582539 4582539 4582539

JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

発注コード

Ｅ－５６９ Ｅ－５９７ Ｅ－６００ Ｅ－６０１ Ｅ－６０６ Ｅ－６０７
発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

大型サドル用

スヌーピーシリーズ ﾜﾝﾎﾟｲﾝﾄﾛｺﾞ　ﾎﾜｲﾄ ｱｲﾑﾄﾞﾗえもん　どこでもﾄﾞｱ ｱｲﾑﾄﾞﾗえもん　ﾏｰｶｰ ペコミルキー総柄 ペコミルキードット
ﾁｬﾘCAP　BIGｽﾇｰﾋﾟｰﾌｪｲｽWH ﾁｬﾘCAP大型ｻｲｽﾞ ﾁｬﾘCAP大型ｻｲｽﾞ ﾁｬﾘCAP大型ｻｲｽﾞ ﾁｬﾘCAP大型ｻｲｽﾞ ﾁｬﾘCAP大型ｻｲｽﾞ

085860 100711 102050 102074 102098

JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

4580394 4582539 4582539 4582539 4582539

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－４２５ Ｅ－５２１ Ｅ－５６５ Ｅ－５６６ Ｅ－５６７

スヌーピーシリーズ
大型サドル用 大型サドル用 大型サドル用

ﾁｬﾘＣＡＰ　ＢＩＧ　ﾐｯｷｰｼﾙｴｯﾄＢＲ ﾁｬﾘCAP大型ﾃﾞｨｽﾞﾆｰWD-085 BK/WH ﾁｬﾘCAP　BigｳｯﾄﾞｽﾄｯｸﾌｪｲｽYE ﾁｬﾘCAP　BIGｳｯﾄﾞｽﾄｯｸﾌｪｲｽBR ﾁｬﾘCAP　BIGﾋﾞｰｸﾞﾙｽｶｳﾄ

大型ｻﾄﾞﾙ専用 大型サドル専用 スヌーピーシリーズ スヌーピーシリーズ

100537 083477 082753 085846
4582539 4580394 4580394 4580394 4580394

JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

Ｅ－４２８ Ｅ－４２２ Ｅ－４２４
発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

ﾁｬﾘＣＡＰ　ＢＩＧ　ｽﾇｰﾋﾟｰﾌﾚﾝｽﾞＢＫ ﾁｬﾘＣＡＰ　ＢＩＧ　ｽﾇｰﾋﾟｰﾌﾚﾝｽﾞＢＲ ﾁｬﾘＣＡＰ　ＢＩＧ　ｱﾘｽﾄｷｬｯﾄＢＫ ﾁｬﾘＣＡＰ　ＢＩＧ　ﾐｯｷｰｼﾙｴｯﾄＢＫ

63 サ　　　ド　　　ル　　　カ　　　バ　　　ー　　
ﾁｬﾘＣＡＰ　ＢＩＧ　ﾘﾗｯｸﾏ　ﾁｮｺﾚｰﾄ＆ｺｰﾋｰ

大型ｻﾄﾞﾙ専用

Ｅ－５０８
JANコード

4582539

ﾁｬﾘCAP大型ｽﾇｰﾋﾟｰﾌｪｲｽ BK

大型サドル用

発注コード
ａｉｌｅ

4582539
107147 107161



100

100674
ａｉｌｅ4582539 ａｉｌｅ 4582539 4582539 ａｉｌｅ

発注コード

Ｅ－５１９
JANコード

ａｉｌｅ

くつCAPｽﾇｰﾋﾟｰPE-091 M BK くつCAPｽﾇｰﾋﾟｰPE-093 M BR くつCAPｽﾇｰﾋﾟｰPE-097 L BR くつCAPすみっこぐらしSX-101 M NV

4582539
100667

JANコードJANコード

100605

JANコード JANコード

ａｉｌｅ
100544

Ｅ－５１２
発注コード

Ｅ－５１３ Ｅ－５１８

100568

ﾋﾞｰﾁｸﾙｰｻﾞｰ用ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　敷島オリジナル

シリコーンゴム製

Ｍサイズ

Ｅ－４９３
JANコード

089882

くつCAP SS001 Ｍｻｲｽﾞ　ﾌﾞﾗｯｸ

ブラックモンステラ

JANコード

JANコード

4516076
069491

自転車屋さんのｼｭｰｽﾞｶﾊﾞｰD-3SC2 ﾈｲﾋﾞｰ

発注コード

Ｄ－４６９

くつCAPﾘﾗｯｸﾏSX-099 L BR

22～28cm対応

ﾍﾟﾀﾞﾙ部分が滑りにくい素材。収納袋付

くつCAPﾘﾗｯｸﾏSX-097 M BR

JANコード

靴を履いたままかぶせるだけで、雨の日に靴を雨や泥から守ります！！

Ｅ－５１６

100629 100636 100650

JANコード JANコード

発注コード

4580394

Ｅ－５１７

ａｉｌｅ

くつCAPﾘﾗｯｸﾏSX-096 M BK

4582539 ａｉｌｅ 4582539 ａｉｌｅ 4582539

発注コード

Ｅ－５１０

靴を履いたままかぶせるだけで、雨の日に靴を雨や泥から守ります！！

くつCAPすみっこぐらしSX-100 M BK

発注コード

発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－５１４

4582539

発注コード

発注コード 発注コード

Ｅ－４１７ Ｅ－４１８

4965345 4965345
647029 647036

グリーンモンステラ

JANコード

203416

ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　ﾌｨｯﾄ

Ｅ－２９４

203447

発注コード

ブラウン

Ｅ－１２９
JANコード

4986012
JANコード

Ｅ－５８９
JANコード

4986012
204819

水玉サドルカバー　ブラック/水玉

JANコード

ＫＷ－２１５

4986012
203454

4986012

発注コード

Ｅ－１７２
JANコード

4986012
203720

発注コード

Ｅ－２９３

ｽﾄﾚｯﾁ素材　大型ｻﾄﾞﾙ対応
ﾌｨｯﾄｽﾀｲﾙｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ
ｽﾎﾟｰﾂﾀｲﾌﾟ　KW-239BK

発注コード発注コード

Ｅ－１７０
JANコード JANコード JANコード JANコード

4986012 4986012

ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　ﾈｲﾃｨﾌﾞﾚｯﾄﾞ　K-NR3 ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　ﾈｲﾃｨﾌﾞﾌﾞﾙｰ K-NB3 ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　ﾌﾗﾜｰﾋﾟﾝｸ K-FP3 ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　ﾌﾗﾜｰｵﾚﾝｼﾞ　K-FO3

幅約360mm×長さ約360mm

203713

サドルカバー・シューズカバー　　

ブラック

ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　ﾄﾞｯﾄﾌﾞﾗｳﾝ K-DB3

幅約360mm×長さ約360mm

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－１６７ Ｅ－１６８

203751
4986012 4986012

203744 203706

64

Ｅ－１６９



ＳＣ－１２８０ ＳＣ－１２８０

ＳＣ－ＭＫＲ スポーツ車サドル用

200

雨よけｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ水玉 SC-MT ﾍﾞｰｼﾞｭ 雨よけｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ水玉 SC-MT ﾈｲﾋﾞｰ

     人気の水玉シリーズ新色登場です。

発注コード 発注コード

Ｅ－４４８ Ｅ－４４９
JANコード JANコード

4516076 4516076
006458

Ｅ－４５０
JANコード

4516076

ブルー イエロー

Ｅ－１３３ Ｅ－１３４

4516076

006465

006243

JANコード

4516076 4516076

Ｅ－１３０

Ｓピンク

小さめのサドル～大きめのサドルまで適合
オレンジ

Ｅ－１３５
発注コード

JANコード JANコード JANコード JANコード

Ｓグレーピンク

発注コード 発注コード

Ｅ－２９０

006229

発注コード 発注コード

ホワイト

JANコード

Ｅ－１３２
JANコード

4516076 4516076

Ｅ－１３１

雨よけサドルカバー水玉　ＳＣ－ＭＴ

4516076
061150

JANコード

発注コード

雨よけサドルカバー水玉　ＳＣ－ＭＴ
小さめのサドル～大きめのサドルまで適合

006175 006205 006366 006373
4516076 4516076 4516076

発注コード

パープル

ブラウン

006236

Ｅ－１３６
発注コード

ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　ﾒﾁｬﾉﾋﾞBIG　ﾌﾞﾗｯｸ サドルカバー　メチャノビＢＩＧ　ブラウン

横幅２９～３５cmまで対応 横幅29～35ｃｍまで対応

Ｅ－１３７

ブラック

ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　ﾒﾁｬﾉﾋﾞ　ﾌﾞﾗｯｸ

スポーツ車用　伸縮性抜群

645278

発注コード 発注コード

Ｅ－３１

061068061006

ホワイト

JANコード

発注コード

Ｅ－７４

ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　衝撃吸収やさｼｰﾄ
低反発フォーム内臓

4516076
061198

ブラウン

061204

発注コード

4516076 4516076

発注コード 発注コード

4516076

645285

Ｅ－１０３ Ｅ－３２ Ｅ－３６８ Ｅ－１７３
JANコード

45160764516076 4516076

645247

発注コード 発注コード 発注コード

ＧＥＬ内蔵のびるｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ

衝撃吸収ＧＥＬ入　防水 衝撃吸収ＧＥＬ入　防水 アシスト車・一般車用
ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　ﾒﾁｬﾉﾋﾞ

ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　ﾐﾆ軽快車用
一般車用　クッション付

発注コード 発注コード

Ｅ－９０ Ｅ－９１

JANコード

発注コード

Ｅ－３３

4965345

JANコード

Ｅ－８９
JANコード

4965345

ブラウン

JANコード

グレー

4965345

JANコード JANコード

4516076 4516076
060924

ブラック

JANコード JANコード

電動車など大きめのサドルに最適

ブラック グレー

061051

発注コード

Ｅ－２７
JANコード

4516076

ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰｹﾞﾙ入　ｽﾎﾟｰﾂ車用 ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　一般車用　ｹﾞﾙ入　ﾌﾞﾗｯｸ

060931

発注コード

Ｅ－７５
JANコード

ブラック

65 サ　　　ド　　　ル　　　カ　　　バ　　　ー　　

発注コード

Ｅ－２６ Ｅ－８８

グレー

ブラック

JANコード

4516076 4516076

発注コード

ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　ﾐﾆ用　XLｻｲｽﾞ

一般車用　伸縮性抜群

ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　ﾐﾆ軽快車用
一般車用　クッション付

061402

雨よけｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ水玉 SC-MT ﾚｯﾄﾞ

発注コード

006472

006182

Ｅ－２９１

061303 061327

Ｅ－１１４ Ｅ－５５３
JANコード JANコード

061259 061297

JANコード

4516076
006212

発注コード

JANコード JANコード

4516076

発注コード

006199

ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　めくりなはれ　ｸﾞﾚｰ/ｼﾙﾊﾞｰ GELのびｽﾎﾟｰﾂ　ﾌﾞﾗｯｸ
２重構造　電動車にも対応 日本製　GELﾌｫｰﾑ内蔵　ﾋﾟｯﾀﾘﾌｨｯﾄ

発注コード 発注コード

Ｅ－１１５ Ｅ－４００
JANコード JANコード

4516076 4516076
061174 061426

日本製

ＸＬサイズ ＸＬサイズ

http://www.yama-maruto.com/index.html


し 裾 し 裾 し 裾 し 裾
ぼ マ ぼ マ ぼ マ ぼ マ
り ジ り ジ り ジ り ジ
込 ッ 込 ッ 込 ッ 込 ッ
み ク み ク み ク み ク
ヒ テ ヒ テ ヒ テ ヒ テ
モ ｜ モ ｜ モ ｜ モ ｜
付 プ 付 プ 付 プ 付 プ

付 付 付 付

NO.16-OLL Ｇ１－ＥＬ 燃えにくい難燃加工生地 電動車20～27型対応
同乗器、後カゴ装着車対応 高さ88X長さ210Ｘ幅60ｃｍ

SAN-4950

高さ１０００Ｘ横１４００mm 高さ１０００Ｘ横１４００mm 高さ１０００Ｘ横１４００mm 高さ１０００Ｘ横１４００mm 高さ１０００Ｘ横１４００mm

高さ１１００Ｘ横１５００mm 高さ１１００Ｘ横１５００mm 高さ１１００Ｘ横１５００mm 高さ１１００Ｘ横１５００mm 高さ１１００Ｘ横１５００mm

JANコード JANコード JANコード

4516076 4516076 4516076
046454 046461 044122

JANコード JANコード

4516076 4516076
044108 044115

発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－２９６ Ｅ－２９７ Ｅ－４１１
発注コード 発注コード

Ｅ－４０９ Ｅ－４１０

電動ｱｼｽﾄ車にｵｽｽﾒ 20～27ｲﾝﾁ 電動ｱｼｽﾄ車にｵｽｽﾒ　3人乗り対応 14～24型　電動ｱｼｽﾄ20型 24～28型　電動ｱｼｽﾄ24～27型 24～28型　電動ｱｼｽﾄ24～27型

ｸｲｯｸｶﾊﾞｰ　一般 ｸｲｯｸｶﾊﾞｰ　ﾊｲﾊﾞｯｸ 厚手ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ　300DCC-OKS　ｼﾙﾊﾞｰ 厚手ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ　300DCC-OKM　ｼﾙﾊﾞｰ 厚手ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ　300DCC-OKL　ｼﾙﾊﾞｰ

14～22ｲﾝﾁ　高さ約98cm  長さ約168cm

水玉/ブルー

１０００ｍｍＸ１９５０ｍｍ

１４～２０ｲﾝﾁ　690mmX1560mm ２０～２７ｲﾝﾁ　890mmX1900mm ２６～２７ｲﾝﾁ　1020mmX1900mm ２６～２８ｲﾝﾁ　1160mmX1950mm

JANコード

4516076

布製自転車ｶﾊﾞｰ　ｷｯｽﾞ　ｼﾙﾊﾞｰ 布製自転車ｶﾊﾞｰ　ﾚｷﾞｭﾗｰ　ｼﾙﾊﾞｰ 布製自転車ｶﾊﾞｰ　ﾗｰｼﾞ　ｼﾙﾊﾞｰ DXｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ　ﾊｲﾊﾞｯｸ　ｼﾙﾊﾞｰ

912196 912998

Ｅ－５ Ｅ－６ Ｅ－７ Ｅ－９３
JANコード JANコード JANコード JANコード

自  　転　  車  　カ　  バ　  ー

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード
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水玉/ピンク

発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－４
JANコード

4516076

Ｅ－２１３ Ｅ－２１４

046553 046560 046591
4516076

JANコード

ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ子供車用 サイクルカバー　ＥＶＡ　グレー

911793

4516076

4516076
047567 047079

裏起毛自転車ｶﾊﾞｰBIG
G1-FH2　ｼﾙﾊﾞｰ

発注コード

Ｅ－６１７
JANコード

4516076
047024

DXｸｲｯｸｶﾊﾞｰｵｰﾙﾏｲﾃｨ
電動ｱｼｽﾄ車20～27型　丈夫な厚手生地300ﾃﾞﾆｰﾙ

発注コード

Ｅ－４１２
JANコード

4516076
044139

厚手ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ　300DCC-OKLL　ｼﾙﾊﾞｰ

24～28型　電動ｱｼｽﾄ24～27型

発注コード

4516076
046010

専用機材無しで車内にしっかり固定。
ハンドルとサドルを下にすることで運搬時のロードバイクが安
定。
さらに、付属の調整ゴムフックで車とがっちり固定できます。
防水に優れたポリエチレンシートで汚れたバイクも気にせず
収納。
カバーの汚れは簡単に拭き取る事ができます。カバー左右に
ついたDカンに付属の調整式フックを使用することで立てても
寝かせても車内にしっかり固定できます。
セダンタイプなどの小型車～普通車でも前後輪を外してコン
パクトに。
ミニバンなどの大型車には後輪を付けたまま収納外した車輪
は2つのポケットに入れるだけ。

JANコード

厚手生地250D　風飛び防止ﾋﾓ前後付

発注コード

Ｅ－５８０

SBC-01

発注コード

Ｅ－６７８
JANコード

4516046

電動車対応三輪ｻｲｸﾙ車体ｶﾊﾞｰ 車載専用輪行袋

4965345 4965345

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

屋内自転車保管ｶﾊﾞｰ 輪行袋　ツアーバック　ⅡＣＳ 輪行袋　ツアーバック　ＳＥ 輪行袋　ツアーバック　ＺＤ

24～27型・650C・700C対応 ロード・ＭＴＢ兼用 ロード・ＭＴＢ兼用 折りたたみ自転車用　１６～２２ｲﾝﾁ用

4965345 4965345
912790

電動ゆったりｻｲｽﾞEVAｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ

4516076
046485 062201 062157 062102

Ｅ－２８２ Ｅ－１０９ Ｅ－１１０ Ｅ－１１２
JANコード JANコード JANコード JANコード

4516076 4516076

061990

ﾂｱｰﾊﾞｯｸ　RK-02M
ロード用　ｼｮﾙﾀﾞｰﾍﾞﾙﾄ･ﾊﾝﾄﾞﾙﾛｯｸﾍﾞﾙﾄ付

ブラック

難燃自転車ｶﾊﾞｰDX G-1EL-NF

電動ｱｼｽﾄ車20～27型　3人乗り対応

発注コード

Ｅ－５２２
JANコード

4516076
JANコード

Ｅ－４６７ Ｅ－４６８
JANコード

4516076
046331

電動ｱｼｽﾄ20～27型　高さ115cmX横215cm

発注コード

カーキ ピンク ブルー グリーン

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－３９０ Ｅ－３９１ Ｅ－３９２ Ｅ－３９３ Ｅ－３９４
JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

4516076 4516076 4516076 4516076 4516076
062492 062539 062515 062522 062508

ﾂｱｰﾊﾞｯｸ　RK-02L
ｸﾛｽﾊﾞｲｸ&MTB用

ブラック カーキ ピンク ブルー グリーン

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－３９５ Ｅ－３９６ Ｅ－３９７ Ｅ－３９８ Ｅ－３９９
JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

4516076 4516076 4516076 4516076 4516076
062546 062584 062560 062577 062553

http://www.yama-maruto.com/index.html
http://www.yama-maruto.com/index.html


ＫＷ－３４０後継品 ＫＷ－３４０後継品 ＫＷ－３４０後継品
環境にやさしいＰＥＶＡ素材 環境にやさしいＰＥＶＡ素材 環境にやさしいＰＥＶＡ素材
22～26インチ対応 22～26インチ対応 22～26インチ対応

超 超
撥 撥
水 水
加 加
工 工

上部防水生地使用 幅７５０Ｘ長さ２０５０Ｘ高さ８９０ｍｍ 幅７５０Ｘ長さ２０５０Ｘ高さ１１７０ｍｍ
前子供乗せ＋後ｶｺﾞ迄対応

超 超
撥 撥
水 水
加 加
工 工

引手

幅750Ｘ長さ2050Ｘ高さ890 前子供乗せ 幅750Ｘ長さ2050Ｘ高さ890 前子供乗せ 幅750Ｘ長さ2050Ｘ高さ1170前子供乗せ 幅750Ｘ長さ2050Ｘ高さ890 前子供乗せ
後カゴ対応 後カゴ対応 後同乗器対応 後カゴ対応

風飛び防止ﾌｧｽﾅｰ付 風飛び防止ﾌｧｽﾅｰ付 風スルー構造 風スルー構造

２０～２７電動 ２０～２７電動
アシスト車対応 アシスト車対応

30 30

ギュットクルームの様、車体の長い自転車対応

電動アシスト車対応

JANコード

4960724
705994510048

4960724
JANコード

20ｲﾝﾁ子供乗せ電動ｱｼｽﾄ車用

⑥型

発注コード

Ｅ－６３４

２７～２８インチ用　丈夫な厚手生地

発注コード

Ｅ－７９

カーキ

Ｍサイズ
発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－７６１ Ｅ－７６２ Ｅ－７６３
JANコード JANコード JANコード

4986012 4986012 4986012
202532 202587 202594

２２～２６インチ用　後カゴ付用

発注コード

Ｅ－７８
JANコードJANコード JANコード

１４～２０インチ用　丈夫な厚手生地 ２２～２６インチ用　丈夫な厚手生地 

⑦型

4960724 4960724
510017 510024

20～26ｲﾝﾁ後子供乗せ日よけｶﾞｰﾄﾞ付対応

706007

発注コード

4960724
JANコード

Ｅ－６３５

JANコード

4986012
202389 202365

発注コード

JANコード

20～27前後子乗せ装着車

ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰﾌｧｲﾝ　KW-388AS/FM ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰﾌｧｲﾝ　KW-389AS/FM

20～27後ろカゴ装着車 20～27後ろ子乗せ装着車

発注コード 発注コード

Ｅ－７６４ Ｅ－７６５
JANコード JANコード

20～27　軽快・電動車 20～27後ろカゴ装着車

ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ　KW-586AS/KH ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ　KW-588AS/KH ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ　KW-589AS/KH
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Ｅ－６４０

布製で破れにくい

ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰﾊｰﾌをﾛﾝｸﾞにしましたKW-373SL

20～27ｲﾝﾁ対応

発注コード

発注コード 発注コード

Ｅ－４９８ Ｅ－４９９
JANコード JANコード

4986012

発注コード

Ｅ－５００

Ｌサイズ ＬＬサイズ

発注コード 発注コード

Ｅ－７６ Ｅ－７７

4960724
510031

ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ　すそしぼるくん

4986012 4986012
202556 202570

発注コード 発注コード 発注コード

202273

Ｅ－３６９

202280

Ｅ－３７０
JANコード

4986012 4986012 4986012

Ｅ－２１５
JANコード

4986012

Ｅ－２１６
JANコード JANコード

202341 202303

ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰｱｼｽﾄ車対応KW-428AS/BK ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ ｶﾊﾞｰするよKW-418AS/BK

幅750X長さ2050X高さ890mm 前子供乗せ＋後カゴ　電動ｱｼｽﾄ車対応

202419

JANコード

発注コード 発注コード

4986012

Ｅ－５３０

202402

JANコード JANコード

202358 202327

JANコード

202334
4986012

202426

電動ｱｼｽﾄ車に対応20～27型

JANコード JANコード

4986012 4986012
202440 202433

ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰKW-448AS/RD-BK

電動ｱｼｽﾄ車に対応20～27型

ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰKW-449AS/BK

電動ｱｼｽﾄ車に対応20～27型 電動ｱｼｽﾄ車に対応20～27型

発注コード

Ｅ－６３９
JANコード

4986012
202471

発注コード

Ｅ－６１３
JANコード

ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰKW-449AS/RD-BKｻｲｸﾙｶﾊﾞｰKW-448AS/BK

発注コード

Ｅ－６１２
JANコード

4986012
202464

JANコード

4986012
202457202488

4986012

発注コード

Ｅ－６９６
JANコード

4986012
201931

ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰPEVA KW-180SL ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰPEVA KW-180NV ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰPEVA KW-180OR

長さ210Ｘ高さ110cm 長さ210Ｘ高さ110cm 長さ210Ｘ高さ110cm

シルバー ネービー オレンジ

4986012
202372

ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ　KW-388AS/ＯＲ

前幼児座席＋後ｶｺﾞ付自転車対応 前幼児座席＋後ｶｺﾞ付自転車対応 前幼児座席付電動車＋後ｶｺﾞ付自転車
幅750長さ1950高さ970mm 幅750長さ1950高さ970mm

オレンジ/グレー

ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ　KW-377NV  ﾈｲﾋﾞｰ ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ　KW-377SL  ｼﾙﾊﾞｰ ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ　KW-388AS/BK

ブラック/シルバ－ グリーン/グレー

ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ　KW-388AS/GN

発注コード

Ｅ－３７１
JANコード

4986012
202310

ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ ｶﾊﾞｰするよKW-419AS/BK

前子供乗せ＋後子供乗せ　電動ｱｼｽﾄ車対応

発注コード

Ｅ－５３１
JANコード

4986012

ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ　KW-389AS/BK ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ　KW-389AS/GN 

前幼児座席付電動車＋ﾍｯﾄﾞﾚｽﾄ付後子供乗せ
ブラック/シルバ－ グリーン/グレー オレンジ/グレー

発注コード 発注コード

Ｅ－３７２ Ｅ－３７３
発注コード

4986012

ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰ　KW-389AS/ＯＲ

Ｅ－３７４
JANコード

4986012 4986012

Ｅ－４９６

風飛び防止ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰKW-378AS/SL-3

201948202518

Ｅ－５８１ Ｅ－５８２

JANコード

4986012

後ｶｺﾞ付自転車対応 取付簡単！

風飛び防止ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰKW-379AS/SL-3

LLｻｲｽﾞ(前子供乗せ+後子供乗せ対応) Lｻｲｽﾞ(前子供乗せ+後ｶｺﾞまで対応)

発注コード 発注コード

Ｅ－６８３ Ｅ－６８４
発注コード

ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰL　KW-371L ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰﾊｰﾌ　KW372SL

発注コード

4986012

Ｌサイズ ＬＬサイズ
カーキ カーキ

ｻｲｸﾙｶﾊﾞｰすそしぼるくん⑦型

①型

ﾛｰﾄﾞ・ﾏｳﾝﾃﾝﾊﾞｲｸ用　丈夫な厚手生地

②型 ③型 ④型 ⑤型

発注コード

Ｅ－８０
JANコード

4960724
510055

電動ｱｼｽﾄ車24～27型対応電動ｱｼｽﾄ車24～27型対応電動ｱｼｽﾄ車24～27型対応

電動ｱｼｽﾄ車2０～27型対応電動ｱｼｽﾄ車2０～27型対応電動ｱｼｽﾄ車2０～27型対応



Ｋ－１０６ＦＢ Ｋ－１０５ＦＢ
ﾜｲﾄﾞﾀｲﾌﾟの ﾜｲﾄﾞﾀｲﾌﾟの
前ｶｺﾞにも 前ｶｺﾞにも
対応 対応

ＫＷ－３１０ 縦８８ｃｍ
横７０ｃｍ

２月下旬発売予定 ２月下旬発売予定
幅300Ｘ長さ210Ｘ高さ300 幅300Ｘ長さ210Ｘ高さ300

30 30

ＫＷ－２５２ ＫＷ－２５２ ＫＷ－２５２
縦41.5Ｘ横37.5Ｘ高さ27.0cm 縦41.5Ｘ横37.5Ｘ高さ27.0cm 縦41.5Ｘ横37.5Ｘ高さ27.0cm

ＹＫＫ高品質ﾌｧｽﾅｰ ＹＫＫ高品質ﾌｧｽﾅｰ ＹＫＫ高品質ﾌｧｽﾅｰ

発注コード 発注コード

Ｅ－５５４ Ｅ－５５５
JANコード JANコード

ブラック

発注コード

Ｅ－７２７

4986012
501468 501475

前後兼用・全周反射帯付き

ブラック
発注コード

Ｅ－７００
JANコード

4986012
111605

3WAY保冷ﾊﾞｯｸﾞ ﾊﾞｽｹｯﾄINN KW-830NV

011202

4986012

011196

ピンク/グレー

でざいん前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ巾着ﾀｲﾌﾟ
幅690Ｘ高さ760mm

Ｅ－３８１ Ｅ－３８２
JANコード JANコード

4986012

発注コード

4986012

JANコード

発注コード

ピンクドット

011158

Ｅ－２２８
JANコード

4986012
403342

膝を雨から守る前ｶｺﾞｶﾊﾞｰKW-320BK

ブラック

発注コード

Ｅ－６９９
JANコード

発注コード

グレー/ピンク

カ　　ゴ　　カ　　バ　　ー

JANコード

Ｅ－１１９
JANコード

110318

011189

110271

発注コード

Ｅ－４９１
JANコード

4986012

ﾌﾟﾁｻｲｸﾙｴﾌﾟﾛﾝ
幅430mm×長さ570mm

68

ネイビー

4986012

発注コード

ローズ

発注コード

前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　きんちゃくﾀｲﾌﾟ

ＫＷ-218Ｎ ＫＷ-218Ｒ

4986012
JANコード

JANコード

Ｅ－１３８

発注コード 発注コード

Ｅ－４７０ Ｅ－４７１Ｅ－４６９
発注コード

ＫＷ-310ＮＶＫＷ-310ＰＬＫＷ-310ＢＫ

4986012

NEWｻｲｸﾙｴﾌﾟﾛﾝﾘﾌﾚｸﾀｰ　本体：ポリエステル、撥水・防水加工 KW-310
縦８８ｃｍＸ横７０cm　前方・サイドも光る反射バイアス付き。便利なポケット付き。

カーキ
発注コード

Ｅ－７６０

110936 110929

発注コード

大型前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　丸型ﾀｲﾌﾟ　ﾈｲﾋﾞｰ/ﾌﾞﾙｰ 大型前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　丸型ﾀｲﾌﾟ　ﾈｲﾋﾞｰ/ｸﾞﾘｰﾝ

Ｅ－６９８

011264

FB-037　FB-053対応 FB-037　FB-053対応 FB-037　FB-053対応

発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－４８８ Ｅ－４８９

4986012
JANコード JANコード

4986012

発注コード 発注コード

前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　迷彩　KW-530MG

3WAY保冷ﾊﾞｯｸﾞ ﾊﾞｽｹｯﾄINN KW-830KH

前後ｶｺﾞに収まりやすい角型。持ち運びしやすい持ち手

膝を雨から守る前ｶｺﾞｶﾊﾞｰKW-320NV

JANコード

すっぽりｶｺﾞｶﾊﾞｰKW-115BK

カーキ ネイビー

4986012

JANコード JANコード

大型前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　丸型ﾀｲﾌﾟ　ﾈｲﾋﾞｰ/ﾋﾟﾝｸ

幅390X長さ320X高さ320mm

Ｅ－１７ Ｅ－２２６
JANコード JANコード

011233

発注コード

Ｅ－３４８
JANコード

ﾌｧｽﾅｰ式ﾊﾞｽｹｯﾄｶﾊﾞｰ　KW-250SL ﾌｧｽﾅｰ式ﾊﾞｽｹｯﾄｶﾊﾞｰ　KW-250BK

幅400×長さ310×高さ320㎜
シルバー ブラック

4986012

Ｅ－４９０

4986012
110332 106007
4986012

111070 111094 111087
4986012 4986012 4986012

4986012
403359 403366

403380

ネイビー

発注コード

Ｅ－７２８

4986012
403373

4986012
011509

ﾜｲﾄﾞｻｲｸﾙｴﾌﾟﾛﾝ　KW-313

膝を雨から守る前ｶｺﾞｶﾊﾞｰKW-320KH

発注コード

Ｅ－６９７
JANコード

4986012
JANコード JANコード

4986012

ネイビーパープルブラック ブラウン



フレンチブラウン

幅410Ｘ長さ335Ｘ 幅410Ｘ長さ335Ｘ 幅410Ｘ長さ335Ｘ 幅410Ｘ長さ335Ｘ 幅410Ｘ長さ335Ｘ 幅410Ｘ長さ335Ｘ
高さ310～490mm 高さ310～490mm 高さ310～490mm 高さ310～490mm 高さ310～490mm 高さ310～490mm

幅410Ｘ長さ335Ｘ 幅410Ｘ長さ335Ｘ 幅410Ｘ長さ335Ｘ 幅410Ｘ長さ335Ｘ
高さ310～490mm 高さ310～490mm 高さ310～490mm 高さ310～490mm

48

2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　ﾈｲﾃｨﾌﾞﾚｯﾄﾞ　K-NR5 2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　ﾈｲﾃｨﾌﾞﾌﾞﾙｰ K-NB5 2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　ﾌﾗﾜｰﾋﾟﾝｸ K-FP5 2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　ﾌﾗﾜｰｵﾚﾝｼﾞ　K-FO5 2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　ﾄﾞｯﾄﾌﾞﾗｳﾝ 　K-DB5

幅390長さ325高さ300～480mm

発注コード 発注コード

69 カ　　ゴ　　カ　　バ　　ー

JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

発注コード

4986012
JANコード JANコード

幅３９０Ｘ奥行３２０

Ｅ－２３７
発注コード

JANコード

高さ３００～４９０mm

JANコード

4986012

発注コード 発注コード

4986012

スターブルー

4986012

2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰNET-101E 2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰNET-101F

JANコード

ｱﾔﾒ柄 ネイビーローズ

111414 111490

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

JANコード JANコード JANコード JANコード

Ｅ－２４２ Ｅ－２４３ Ｅ－２４４

4986012

発注コード

ファスナー手前タイプ 幅390X長さ325X高さ320mm～500mm 幅390X奥行320X高さ300～490mm

2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-258F　ﾍﾞｰｼﾞｭﾁｪｯｸ 2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-259F/CH　ﾁﾄﾞﾘ柄 2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-545BK/WD

4986012
110554 110561 110516
4986012

110264 110233

Ｅ－２４５ Ｅ－２４７

発注コード

4986012 4986012

2段式水玉前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-541　ﾌﾞﾗｳﾝ

110523 110530

発注コード

発注コード

前からでも後からでも開きます 前からでも後からでも開きます

Ｅ－１２２ Ｅ－１２３ Ｅ－３８６

4986012 4986012 4986012

ファスナー手前タイプ

2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-256F　ﾈｲﾋﾞｰﾁｪｯｸ

2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　迷彩　KW-253F/MG

発注コード

2段式水玉前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-540

110073 110790

JANコード

Ｅ－３８８ Ｅ－２３６
JANコード

2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KWF-100BK　ﾌﾞﾗｯｸ D型2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰKWF-110BK　ﾌﾞﾗｯｸ

幅400×奥行325×高さ300以内のカゴ対応 全周１３０：高さ30㎝以内のカゴ対応

発注コード 発注コード

Ｅ－６４３ Ｅ－６４１
JANコード JANコード

4986012 4986012
111513 111506

２段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰﾃﾞﾆﾑ（厚手タイプ）　KW-555

ネイビー チャコールグレー

JANコード

4986012
410258

発注コード

Ｅ－６１０

4986012
403335

2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-245　ﾌﾞﾗｯｸ 2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-245BR　ﾌﾞﾗｳﾝ 2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-245ＮＶ/ＢＬ ２段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ両開きKW-245FB

110202110035

幅390X長さ325X高さ320～500mm

発注コード 発注コード

4986012 4986012
JANコード JANコード

幅390長さ320高さ300～490mm

Ｅ－３４９ Ｅ－２４１

110875 110240 110912 111018 111179
4986012 4986012 4986012

JANコード JANコード JANコード

発注コード

幅390長さ320高さ300～490mm 幅410長さ335高さ310～490mm 幅410長さ335高さ310～490mm

発注コード 発注コード

ネイビー

Ｅ－３８４ Ｅ－４７８ Ｅ－５８３

発注コード

111476 111438 111469 111483 111421
49860124986012

111445

JANコード

発注コード

Ｅ－６２８

スターネイビー

2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰNET-101A 2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰNET-101B 2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰNET-101C 2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰNET-101D

4986012 4986012 4986012 4986012

Ｅ－６２５ Ｅ－６２６ Ｅ－６２７ Ｅ－６２９
JANコード

トライバル柄 キャットナイト アイスベア

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－６２４

発注コード

Ｅ－７５５

JANコード

Ｅ－６３０ Ｅ－６３１

JANコード JANコード

4986012 4986012 4986012

2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰNET-101G 2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰNET-101H 2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰNET-101I 2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰNET-101J

Ｅ－６３２ Ｅ－６３３

111407 111452

市松模様 ハート ブラウンベア

JANコード

カーキ ﾜｲﾝﾚｯﾄﾞ

幅410Ｘ奥行335Ｘ高さ310～460mm

発注コード

Ｅ－７５４
JANコード

4986012
410241

発注コード

Ｅ－７５６
JANコード

4986012
410265



幅４１０長さ３５０ 大容量ｱｼｽﾄ用 幅４１０長さ３５０ 大容量ｱｼｽﾄ用 FB-057 FB-057
高さ２４０～４２０ｍｍ 角型前ｶｺﾞに対応 高さ２４０～４２０ｍｍ 角型前ｶｺﾞに対応 ﾋﾞﾋﾞDXにぴったり ﾋﾞﾋﾞDXにぴったり

手前開き 手前開き オールブラック ネイビー

幅360Ｘ長さ290Ｘ高さ 幅360Ｘ長さ290Ｘ高さ
280～460 280～460

30 30 30

KW-290BK KW-290NV 幅３４Ｘ長さ４３ 幅３４Ｘ長さ４５
Ｘ高さ２９cm Ｘ高さ２９cm
撥水・防水加工済 撥水・防水加工済

前後兼用2段式ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-767　ﾌﾞﾗｯｸ 前後兼用2段式ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-767  ﾌﾞﾗｳﾝ

発注コード

Ｅ－２５５
JANコード

4986012
110417

Ｅ－２５６

後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　ﾄﾞｯﾄﾊﾟｰﾌﾟﾙ　K-DP2

JANコード

4986012
110356
4986012

幅約340×長さ430×高さ340mm

発注コード

Ｅ－２６５

110738

発注コード発注コード

Ｅ－１８
JANコード

Ｅ－２５９

ブラック

JANコード

4986012
011240

シルバー

Dグレー

JANコード

4986012
011134

JANコード

4986012

発注コード発注コード

Ｅ－５５７

ネイビー

２段式ｲﾝﾅｰｶﾊﾞｰﾌﾛﾝﾄﾀｲﾌﾟKW-850
電動アシスト車のﾜｲﾔｰ前カゴにピッタリ！取付簡単　600D厚手生地使用

カーキ

ｾﾝﾀｰﾊﾞｽｹｯﾄ対応
幅３６５Ｘ奥行４７０
高さ３００～４５０mm

ｾﾝﾀｰﾊﾞｽｹｯﾄ対応 ｾﾝﾀｰﾊﾞｽｹｯﾄ対応

幅44×奥行31×高さ25～40㎝
ネイビー

Ｅ－３４５

011141

4986012

NEWﾘﾔｰﾊﾞｽｹｯﾄｶﾊﾞｰ

幅３６５Ｘ奥行４７０ 幅３６５Ｘ奥行４７０
高さ３００～４５０mm 高さ３００～４５０mm

Ｅ－２５８

発注コード

4986012

発注コード

JANコード

前後兼用2段式ｲﾝﾅｰｶﾊﾞｰ　KW-855

発注コード

4986012
112268

JANコード

4986012
110998

112275

発注コード

カーキ

JANコード

4986012

70

２段式大型角型前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ

ブラック

カ　　ゴ　　カ　　バ　　ー

110509

Ｅ－３７５

幅480X長さ310X高さ300～500mm 幅425Ｘ長さ370X高さ300～500mm

発注コード 発注コード

2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　ｲﾝﾅｰ付　KW-246BK

２段式大型角型前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ

110899

幅480×奥行310×高さ300以内のカゴ対応

発注コード

ＫＷ－７８７ＢＲ　ブラウン

発注コード

Ｅ－４１９

110424

JANコード

JANコード

発注コード

4986012

4986012
111131

4986012 4986012
111520

Ｅ－６４２
JANコードJANコード

JANコード

4986012
110882

JANコード

49860124986012

２段式ﾜｲﾄﾞ前ｶｺﾞｶﾊﾞｰKWF-120BK

幅39×長さ32×高さ30～49ｃｍ

発注コード

2段式ﾜｲﾄﾞ前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-770BR

JANコード

2段式大型前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-785BR

Ｅ－３７７ Ｅ－３７８

111100

2段式大型角型前ｶｺﾞｶﾊﾞｰKW-787NV

Ｅ－５０４

幅42X奥行35Ｘ高さ24～42cm

Ｅ－７５１

発注コード

幅42X奥行35Ｘ高さ24～42cm

発注コード

111001
4986012

2段式大型角型前ｶｺﾞｶﾊﾞｰKW-787BK

JANコード

Ｅ－５５６

4986012

ＫＷ－７８７ＣＨ　チドリ

発注コード

Ｅ－４２０ Ｅ－５０３
JANコード

ネイビー

111360

ブラック

112282
4986012

Dグレー

JANコード

前後兼用2段式ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-767　水玉

発注コード

Ｅ－２５７

111353

Ｅ－７５３
JANコード

112220

JANコード

4986012
011462

ﾌｧｽﾅｰ式ﾊﾞｽｹｯﾄｶﾊﾞｰ
幅330×長さ450×280mm ＤＸリアタイプ　反射材付ﾎﾟｹｯﾄ

発注コード

Ｅ－７５０
JANコード

発注コード

Ｅ－７５２



デニム柄
厚手生地

48

幅310Ｘ長さ440Ｘ高さ 幅310Ｘ長さ440Ｘ高さ
250～400 250～400

30 30

Ｅ－３７９ Ｅ－６４４
JANコード JANコード

4986012 4986012
110974 111162

4986012 4986012 4986012 4986012
111391 112244 112251 112329

発注コード

チャコールグレー カーキ ﾜｲﾝﾚｯﾄﾞ

Ｅ－６１１ Ｅ－７５７ Ｅ－７５８ Ｅ－７５９
JANコード JANコード JANコード JANコード

4986012
110097

発注コード 発注コード

2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-266R　ﾈｲﾋﾞｰﾁｪｯｸ

発注コード

JANコード

110042

2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-275  ﾌﾞﾗｯｸ 2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-275BR　ﾌﾞﾗｳﾝ

4986012

JANコード

71 カ　　ゴ　　カ　　バ　　ー

2段式水玉後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-510

ファスナー付　高さ調節可能 

発注コード

Ｅ－２７０
JANコード

2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-268R　ﾍﾞｰｼﾞｭﾁｪｯｸ 2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　ﾜｲﾝﾁｪｯｸ　KW-267WC 2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-269CH　ﾁﾄﾞﾘ柄 2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　迷彩　KW-263MG

ファスナー付　高さ調節可能 ファスナー付　高さ調節可能 幅340X長さ430X高さ300～450mm 幅340×長さ430×高さ290～470mm 幅340X長さ430X高さ290～470mm

2段式ｲﾝﾅｰｶﾊﾞｰﾘﾔﾀｲﾌﾟKW-860KH 2段式ｲﾝﾅｰｶﾊﾞｰﾘﾔﾀｲﾌﾟKW-860NV

後ﾜｲﾔｰｶｺﾞ用ｲﾝﾅｰｶﾊﾞｰ。取付簡単　600D厚手生地使用

発注コード 発注コード

2段式大型後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-786BR　こげ茶 大型２段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰKWR-210BK

幅360Ｘ長さ495Ｘ高さ290～490mm 幅33×奥行43.5×高さ26㎝以内のカゴ対応

発注コード 発注コード

Ｅ－５５８ Ｅ－５５９
JANコード JANコード

4986012 4986012
111384 111377

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－１２４ Ｅ－１２５ Ｅ－３４７ Ｅ－３８７ Ｅ－３５０
JANコード JANコード JANコード JANコード

4986012 4986012 4986012 4986012 4986012
110080 110684 110981 110769

2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-275NV/BL　 2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-781Z　ｾﾞﾌﾞﾗ

幅340×長さ440×高さ300～450mm 幅340X長さ445X高さ270～420mm 幅340長さ440高さ300～450mm

ブラック ブラウン ネイビー

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－２６７ Ｅ－３８５ Ｅ－４７９ Ｅ－２６９
JANコード JANコード JANコード JANコード

4986012 4986012 4986012

幅340Ｘ奥行445Ｘ高さ270～420mm

4986012 4986012 4986012 4986012
110301 110967 111049 103068

JANコード

2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰﾌﾗﾜｰﾋﾟﾝｸ K-FP6

ファスナー付　高さ調節可能 幅340X奥行440X高さ300～450mm 幅34×長さ43×高さ28～43cm
幅３４０Ｘ奥行４４０

BK/水玉
幅３４０Ｘ奥行４４０

高さ３００～４５０mm 高さ３００～４５０mm

2段式水玉後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-511　ﾌﾞﾗｳﾝ 2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　KW-546BK/WD 2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　ﾈｲﾃｨﾌﾞﾚｯﾄﾞ　K-NR6 2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　ﾈｲﾃｨﾌﾞﾌﾞﾙｰ K-NB6

発注コード

Ｅ－２７１ Ｅ－３８９ Ｅ－２７２ Ｅ－２７３ Ｅ－２７４
JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

4986012
110103 110677 110646 110653 110608

2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　ﾌﾗﾜｰｵﾚﾝｼﾞ　K-FO6 2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　ﾄﾞｯﾄﾌﾞﾗｳﾝ 　K-DB6 2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰKWR-200BK

幅34×長さ43×高さ28～43cm 幅33×奥行43.5×高さ26㎝以内のカゴ対応

発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－２７５ Ｅ－２７７ Ｅ－６４５

発注コード

JANコード

4986012 4986012 4986012
110615 110622 112152

2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰﾃﾞﾆﾑ（厚手タイプ）　KW-556



Ｄ－１Ｆ Ｄ－７Ｆ Ｄ－７Ｆ

Ｅ－１２１
JANコード

009459

Ｅ－１９

45160764516076
JANコード JANコード

4516076
001217

Ｅ－７１６
発注コード

010189

ﾌﾞﾗｳﾝ

Ｅ－７１４
発注コード

Ｅ－７１３
JANコード

4516076
010165

発注コード

Ｅ－７１５
JANコード

Ｅ－７０２ Ｅ－７０３
JANコード JANコード

発注コード

Ｅ－７０１
JANコード

4516076 4516076
001224 001231

4516076

発注コード 発注コード

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

JANコード

ワイン

発注コード

Ｅ－８４
JANコード

発注コード

Ｅ－２０

グレー

Ｅ－４４３ Ｅ－４４４ Ｅ－４７２ Ｅ－４７３

006397

4516076
009343

ブラック ブラウン

発注コード 発注コード

Ｅ－２１
発注コード

4516076
009435 009428009398

Ｅ－２５３
発注コード 発注コード発注コード 発注コード

4516076

人気の水玉シリーズ新色登場です。 荷物を入れて、くるくるパッチン！大きく開いて出し入れしやすい高さのある物もすっぽり収納

ベージュ ネイビー レッド ブラック グレー ネイビー

Ｅ－２５４
JANコード JANコード

前カゴカバー水玉　Ｄ－４ＦＭＴ

006076

発注コード

ブルー

カ　　ゴ　　カ　　バ　　ー

発注コード

009121 009602 009756 008711 008728
4516076 4516076 4516076 4516076 4516076

JANコード JANコード JANコード

72

Ｅ－１２ Ｅ－９５ Ｅ－９６

前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　ﾌｧｽﾅｰ付　ｼﾙﾊﾞｰ

幅４０Ｘ長さ２５Ｘ高さ３４
ﾊﾞｽｹｯﾄｴﾌﾟﾛﾝ　D-ⅢF ｲﾝﾅｰ前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　ﾁｪｯｸﾋﾟﾝｸ ｲﾝﾅｰ前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　ﾁｪｯｸｸﾞﾘｰﾝ

撥水・防水加工済 カゴ上部外周　105cm～132cm カゴ上部外周　105cm～132cm

アボガドＧ

JANコード

Ｓピンク

Ｅ－２９９
JANコード

4516076 4516076
006083 006069

4516076

発注コード

前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ水玉 D-4FMT
人気の水玉シリーズカラー再販致しました。

JANコード

Ｅ－１４４

4516076

発注コード発注コード

4516076
001248 001255

Ｅ－７０５
JANコード

Ｅ－７０４
JANコード

２段式ﾊﾞｽｹｯﾄｶﾊﾞｰ　BC-1850
28cmX40cmX25～40cm(高さ)

ブルー

001262

JANコード

010196
4516076

ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ2(適合ｶｺﾞｻｲｽﾞ上部外周122～147㎝程度、深さ23～29㎝程度）
ｶｰｷ ﾈｲﾋﾞｰ ﾜｲﾝ

010172
4516076

発注コード

JANコード

発注コード

Ｅ－７０６
JANコード

4516076

発注コード

Ｅ－１４２
JANコード

4516076
009183

2段式ﾊﾞｽｹｯﾄｶﾊﾞｰStep　前用　(適合ｶｺﾞｻｲｽﾞ上部外周122～147㎝程度、深さ23～28㎝程度）
杢ﾌﾞﾗｯｸ 杢ｸﾞﾚｰ 杢ﾈｲﾋﾞｰ ﾍﾞｰｼﾞｭ ｶｰｷ ﾈｲﾋﾞｰ

前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ水玉 D-4FMT ハーフクリア前バスケットカバー　Ｄ２Ｆ－ＣＭＫ

ファスナー手前タイプ 幅380×奥行き300×高さ300㎜
ブラック

発注コード

Ｅ－１４３
JANコード

4516076

発注コード

ブラウン ホワイト

発注コード

Ｅ－１４５

006311

Ｅ－４７４
JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

Ｅ－４４２

4516076 4516076 4516076 4516076 4516076 4516076
006403 006410 005833 005857 005840

発注コード

Ｅ－２２
JANコード

4516076
009305

ドット黒ブラック

30cmX45cmX27～45cm(高さ) ２８ｃｍＸ４０ｃｍＸ２５～４５ｃｍ（高さ）
グレー ドット茶

２段式ﾊﾞｽｹｯﾄｶﾊﾞｰ　大　BC-2000 2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　D-ⅡＦMT1980

JANコード

4516076
009190

発注コード

Ｅ－３２４
JANコード

4516076
009329

発注コード

Ｅ－１４１

前

用

前

用

前

用

Step!

ピックアップ前カゴカバー：普通サイズのカゴから電動

アシスト車の大きなカゴまで幅広いサイズのカゴにお使

いいただけます。

使用カゴ：ギュットクルームR

ワイドパイプ樹皮バスケット

http://www.yama-maruto.com/index.html
http://www.yama-maruto.com/index.html


ｶｺﾞ周囲　１００～１３６cm ｶｺﾞ周囲　１００～１３６cm ｶｺﾞ周囲　１００～１３６cm

Ｄ－１Ｒ Ｄ－3RW 大型３４ℓ後カゴまで対応

外側ﾎﾟｹｯﾄ付

73 カ　　ゴ　　カ　　バ　　ー
浅いカゴ用カゴカバー　D-2F-600LBC　

カゴの周囲：約125～145㎝以内、カゴの深さ：10～20㎝以内

キャメル ｵｰﾙﾄﾞﾌﾞﾙｰ ﾚﾄﾛｸﾞﾚｰ チョコ ワイン
発注コード 発注コード 発注コード

厚手2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　D-2FCH2400

JANコード JANコード

4516076 4516076
005901 005895

ＣＨブルー ＣＨグレー

発注コード 発注コード

Ｅ－４０１ Ｅ－４０３

005925

急な雨でも、カゴにすっぽり被せるだけで対応

35cmX44cmX25～45（高さ）
ＣＨブラウン

発注コード

Ｅ－４０４
JANコード

4516076

JANコード JANコード

4516076 4516076 4516076 4516076

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－９４ Ｅ－９７ Ｅ－２６０ Ｅ－４８１
JANコード JANコード

後カゴカバー　ファスナー付　シルバー ﾘﾔﾊﾞｽｹｯﾄｶﾊﾞｰ　D-ⅢR　ﾌﾞﾙｰ ﾘｱﾊﾞｽｹｯﾄｶﾊﾞｰBIG　ﾌﾞﾙｰ ｲｰｼﾞｰｸﾘｱｶｺﾞｶﾊﾞｰ後用 D3R-ACB

幅３６Ｘ長さ４７Ｘ高さ２７ 撥水・防水加工済 幅36ｃｍ×高さ35ｃｍ×奥行52ｃｍ

JANコード JANコード

4516076 4516076
006168 006113

ブラック

009152 009619 009718 009800

後カゴカバー水玉　Ｄ－４ＲＭＴ
一般カゴ・大型カゴ共通 　　　幅480×奥行370×高さ370㎜

ブラウン イエロー ピンク

発注コード 発注コード発注コード 発注コード

4516076 4516076
006151 006120

Ｅ－１５６ Ｅ－１６３
JANコード JANコード

Ｅ－１５７ Ｅ－１６０

Ｅ－４７７
発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

幅50cmX高さ54cmX奥行25cm 後側からガバッと荷物を出し入れ、高さのある物もすっぽり収納。外側に便利なポケット付

ブルー ブラック ブラック グレー ネイビー

005871
4516076 4516076 4516076 4516076 4516076

JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

008780 008773 005864 005888

Ｅ－４１３ Ｅ－４１４ Ｅ－４７５ Ｅ－４７６

雨よけｶﾊﾞﾝｶﾊﾞｰ　RC36-2 ハーフクリア後バスケットカバー　Ｄ２Ｒ－ＣＭＫ

発注コード 発注コード

2段式厚手前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　PENTA　D-2F-600
電動アシスト車のワイドカゴにも対応　カゴ周囲：122～147㎝以内のカゴ

キャメル ｵｰﾙﾄﾞﾌﾞﾙｰ ﾚﾄﾛｸﾞﾚｰ チョコ ワイン

Ｅ－７７９ Ｅ－７８０ Ｅ－７８１ Ｅ－７８２ Ｅ－７８３
JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

4516076 4516076 4516076 4516076 4516076
010349 010356 010363 010370 010387

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－７６９ Ｅ－７７０ Ｅ－７７１ Ｅ－７７２ Ｅ－７７３
JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

4516076 4516076 4516076 4516076 4516076
010240 010257 010264 010271 010288

業務用前後共用ｶｺﾞｶﾊﾞｰ

D-2FR-PVC
ブラック

発注コード

Ｅ－７８７
JANコード

4516076
009817

http://www.yama-maruto.com/index.html


ｶｺﾞ周囲　１４０～１４５cm ｶｺﾞ周囲　１４０～１４５cm ｶｺﾞ周囲　１４０～１４５cm ｶｺﾞ周囲　１４０～１４５cm

JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

4516076 4516076 4516076 4516076 4516076
010295 010301 010318 010325 010332

001323

2段式厚手後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　PENTA　D-2R-600
　カゴ周囲：127～161㎝以内のカゴに適応、ボタンを外して容量+12㎝　ＵＰ！

キャメル ｵｰﾙﾄﾞﾌﾞﾙｰ ﾚﾄﾛｸﾞﾚｰ チョコ ワイン

001309 001316

JANコード JANコード

4516076

ﾈｲﾋﾞｰ

JANコードJANコード

4516076

45160764516076 4516076

ﾍﾞｰｼﾞｭ ｶｰｷ ﾈｲﾋﾞｰ

発注コード

4516076
009572

Ｅ－１５４

Ｅ－７７７ Ｅ－７７８

発注コード発注コード

4516076
009503

カゴの周囲約１４０cm 後ｶｺﾞの周囲145cm～155cm
ドット黒 ドット茶 グレー ブラック

２段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　BCR-2450
ファスナー付　高さ調節可能

JANコード

009176

発注コード

Ｅ－３２５

010219

厚手2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　D-2RCH2850
44cmX33cmX25～37（高さ）

ＣＨブルー

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－７７４ Ｅ－７７５ Ｅ－７７６

JANコード JANコード

ｻｲｸﾙｻｰﾓBOX後ｶｺﾞ用　COL-R01 ｻｲｸﾙｻｰﾓBOX後ｶｺﾞ用　COL-R01

水玉紺 デニム

発注コード 発注コード

Ｅ－４８２ Ｅ－４８３

4516076 4516076
005826 005819

Ｅ－４０５ Ｅ－４０６ Ｅ－４０７ Ｅ－４０８
JANコード JANコード JANコード JANコード

4516076 4516076 4516076 4516076
005956 005963 005949 005970

4516076
010202

ﾜｲﾝ

発注コード 発注コード

Ｅ－７１９ Ｅ－７２０

ﾌﾞﾗｳﾝ

発注コード

Ｅ－７１７

ｶｰｷ

発注コード

Ｅ－７１８

2段式ﾊﾞｽｹｯﾄｶﾊﾞｰStep　後用　（適合ｶｺﾞｻｲｽﾞ上部外周127～161㎝程度、深さ28㎝程度）

009541

4516076
010226 010233

JANコード JANコード

4516076

ﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ2（適合ｶｺﾞｻｲｽﾞ上部外周127～161㎝程度、深さ28㎝程度）

Ｅ－２４ Ｅ－３０９
JANコード JANコード

4516076 4516076
009534

発注コード 発注コード

Ｅ－７１０ Ｅ－７１１
JANコード JANコード

発注コード

Ｅ－７１２
JANコード

発注コード

発注コード

Ｅ－９９
JANコード

4516076
009527009169

4516076

Ｅ－１５５

JANコード

発注コード 発注コード発注コード

74

発注コード

Ｅ－２３

グレー ブルー ブラック ワイン ブラウン

2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　D-ⅡRMT2650 ２段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　大　BCR-2800

発注コード

Ｅ－７０７
JANコード

4516076

発注コード

カ　　ゴ　　カ　　バ　　ー

Ｅ－３０７ Ｅ－３０８
JANコード JANコード

4516076 4516076
009510 009558

Ｅ－７０８ Ｅ－７０９
JANコード JANコード

4516076 4516076

杢ﾌﾞﾗｯｸ 杢ｸﾞﾚｰ 杢ﾈｲﾋﾞｰ

001279 001286 001293

ＣＨグリーン ＣＨグレー ＣＨブラウン

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Step!

カバー高は最大15cmUP！容量は23Lから40Lに増量します。

荷物が増えてもファスナーの開け閉めなどの面倒な作業なし！

手間をかけずに荷物に合わせて自然に容量UPします。



防水にも優れた厚手カバー 防水にも優れた厚手カバー 防水にも優れた厚手カバー 防水にも優れた厚手カバー

JANコード JANコード JANコード

4516076 4516076 4516076
004690 004706 004713

グレー ベージュ ネイビー
発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－７８４ Ｅ－７８５ Ｅ－７８６

75 カ　ゴ　カ　バ　ー・ペットカバー

JANコード JANコード JANコード JANコード

Ｅ－５４２ Ｅ－７２５ Ｅ－５４３ Ｅ－７２６
発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Fino電動ｱｼｽﾄ車前ｶｺﾞｶﾊﾞｰFN-FR-01 Fino電動ｱｼｽﾄ車後ｶｺﾞｶﾊﾞｰFN-RE-01
大型カゴ対応　ﾜﾝﾀｯﾁﾏｸﾞﾈｯﾄﾎﾞﾀﾝ付 大型カゴ対応　ﾜﾝﾀｯﾁﾏｸﾞﾈｯﾄﾎﾞﾀﾝ付

540545 540620 540552 540637
4589753 4589753 4589753 4589753

TN-016R　BK

発注コード 発注コード

卵が割れない前カゴカバーFN-FR-02 取手付ﾘﾔﾊﾞｽｹｯﾄ専用ｶﾊﾞｰ DX新聞カゴカバー2NPDX-002

4589753 4511890
540767 220967

Ｅ－７２４ Ｅ－６３７
JANコード JANコード

発注コード

2段式後ｶｺﾞｶﾊﾞｰ・カゴ対応サイズ幅330×長さ435×高さ260㎜

発注コード

873336 873343 873350

JANコード JANコード JANコード

4965345 4965345 4965345

発注コード 発注コード

Ｅ－６２１ Ｅ－６２２ Ｅ－６２３

873305 873312 873329

JANコード JANコード

ペットインバスケットカバー　KPET-100
6㎏未満の小型犬専用！

6㎏未満のわんちゃん専用、インナーバッグタイプ！

ｱﾙﾐｼｰﾄとｸｯｼｮﾝで守る三層構造 カゴの容量を損なわない外巻タイプ

発注コード

Ｅ－６３６

サイクルポーターリュック　ＰＥＴ－００１
チャコール

224613

自転車移動だけでなく、リュックや
簡易ハウスとしても使える3ｗａｙ
ペットリュック！
底面には振動吸収クッションを採
用し、自転車のバスケットへ直接
乗せた場合と比較して振動による
負担を約70％軽減します。
対象：超小型～小型犬・猫（4ＫＧ
まで）
リュック目安サイズ：幅31×奥行
24×高さ38CM
素材：ポリエステル
製品重量：約1.1KG

JANコード

4511890

キャメル

発注コード

Ｅ－７２２

2段式前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ・カゴ対応サイズ幅400×長さ325×高さ300㎜
唐草柄　赤 唐草柄　緑 唐草柄　グレー

唐草柄　赤 唐草柄　緑 唐草柄　グレー

JANコード

4516076

ペットキャリー自転車カゴバック　INB-PT-01

008025

JANコード

4965345 4965345 4965345

発注コード 発注コード

Ｅ－６１８ Ｅ－６１９ Ｅ－６２０

ペットキャリーカゴカバー　D-2F-PT-01
6㎏未満のわんちゃん専用、大きな開口部で乗せ降ろしラクラク！

グレー ベージュ ネイビー
発注コード

4516076 4516076
004676 004683

Ｅ－７３７ Ｅ－７３８
JANコード JANコード

発注コード 発注コード

Ｅ－７３６
JANコード

4516076
004669

カーキ Cグレー
発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－７６６ Ｅ－７６７ Ｅ－７６８
JANコード JANコード JANコード

ネイビー

JANコード

4986012 4986012 4986012
112299 112305 112312

発注コード

Ｅ－７２１
JANコード

4511890
224620

カーキ カーキグレー グレー

4511890 4511890
227775 227782

サイクルペットスリング　ＰＥＴ－００２
チャコール キャメル

発注コード 発注コード

Ｅ－７４８ Ｅ－７４９
JANコード



収納袋、フレーム固定 収納袋、フレーム固定 収納袋、フレーム固定 収納袋、フレーム固定 収納袋、フレーム固定
ベルト付 ベルト付 ベルト付 ベルト付 ベルト付

・OGKのFB-037におススメ

BSC製、OGK製対応

収納袋付

ﾛｯｸ対応

座面からの水の侵入を
50 軽減する全面ﾊﾞｯｸﾙ 100

120 120 120

風を通して発汗・においを防ぐ
蒸れないドライなヘルメット生活を！
エラストマー樹脂製のライナーをヘル
メット内部に置くだけ。

コンビニバッグＣＢ－２０１　縦29Ｘ横22.5Ｘｻｲﾄﾞﾏﾁ18cm

501338 501352

ブラック ブラウン

発注コード 発注コード

Ｅ－６１４ Ｅ－６１５
JANコード JANコード

4986012 4986012

Ｅ－１２６ Ｅ－４９５
JANコード JANコード JANコード

204130

Ｅ－３１６
JANコード

4544763
150061

発注コード

4516076

カバー・ブランケット・バッグ・ｅｔｃ

ブラック ブラック/ブルー グレー/ホワイト

219855 219886
4511890 4511890

Ｅ－５８５ Ｅ－５８６
発注コード 発注コード

グレー／ブルー

発注コード 発注コード

Ｅ－５８８

JANコード

前ｶｺﾞｶﾊﾞｰ　ﾄｰﾄ　ﾌﾗﾜｰﾌﾞﾗｯｸ

幅420X長さ340X高さ350mm

発注コード
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Ｅ－５８４
JANコード

4511890

210708 210685

MUNIｺﾝﾊﾟｸﾄﾊﾞｯｸﾞMN-010

JANコード

4511890
219848

Ｅ－３１９ Ｅ－３２０

発注コード

218962

Ｅ－５７９
JANコード

4516076

ﾘﾔﾁｬｲﾙﾄﾞｼｰﾄｶﾊﾞｰD-5RBB2

ブラック　ﾊﾞｰ開閉型対応

4965345
501314 868707

Keia+ｴｺﾊﾞｯｸEB-103BK 台紙吊8個

縦３７Ｘ横４２Ｘ底ﾏﾁ１２cm ８個セット

発注コード 発注コード

Ｅ－５３２ Ｅ－５３３
JANコード

発注コード

Ｅ－７２３
JANコード

4986012
012254

Keia+ｴｺﾊﾞｯｸEB-103 ﾌﾞﾗｯｸ

4986012

JANコード

4986012
501345

パープル ワインレッド

発注コード 発注コード

前同乗器用ﾌﾞﾗﾝｹｯﾄ　BKF-001

前同乗器を荷物ｶｺﾞに変身させるｶﾊﾞｰ

発注コード

Ｅ－５４４
JANコード

4516076
010158

ﾍﾙﾒｯﾄ用涼ｼｰﾄ
VL-101BL

JANコード JANコード

4511890 4511890

後同乗器用ﾌﾞﾗﾝｹｯﾄ　BKR-001

ワインレッド

発注コード

Ｅ－３２３
JANコード

4511890
210654

MUNIｺﾝﾊﾟｸﾄﾊﾞｯｸﾞMN-010 MUNIｺﾝﾊﾟｸﾄﾊﾞｯｸﾞMN-010 MUNIｺﾝﾊﾟｸﾄﾊﾞｯｸﾞMN-010 MUNIｺﾝﾊﾟｸﾄﾊﾞｯｸﾞMN-010

グレー／イエロー

発注コード

Ｅ－５８７
JANコード

4511890
JANコード JANコード

219879

009084

JANコード

4986012
012261

カーキ

発注コード

Ｅ－６１６

カバーをしたままお子様を乗せることができます

ブラック

発注コード

Ｅ－４３９
JANコード

ﾘﾔﾁｬｲﾙﾄﾞｼｰﾄｶﾊﾞｰKW-561BK

ﾍﾙﾒｯﾄﾚｲﾝｷｬｯﾌﾟ　HCAP-101

ブラック ｱｲﾎﾞﾘｰ

サイズ幅300×奥行350×高さ200㎜　
防水素材 防水素材

012278 012285

ﾁｬｲﾙﾄﾞｼｰﾄｶｺﾞｶﾊﾞｰD-5CF-O ﾌﾞﾗｯｸ

ﾍｯﾄﾞﾚｽﾄ付きチャイルドシート対応

発注コード

Ｅ－６４６
JANコード

ﾌﾛﾝﾄﾁｬｲﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ　Ｄ-5ＦＢＢ

4986012
011424 009053

透明窓は開閉可能　ﾊﾝﾄﾞﾙ部分もｶﾊﾞｰ

ﾌﾛﾝﾄﾁｬｲﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ　KW-747BK　 ﾌﾞﾗｯｸ

ﾍｯﾄﾞﾚｽﾄ付子供乗せ対応

発注コード

Ｅ－２８０
JANコード

4986012
011479

4986012 4986012 4986012
011325 011349

ﾁｬｲﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ　KW-460　ﾍﾞｰｼﾞｭﾁｪｯｸ

発注コード 発注コード

Ｅ－１０８

ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ　ﾗｰｼﾞｻｲｽﾞ
HC-102BK

ヘルメット用

収納袋
発注コード

Ｅ－７４５
JANコード

4986012
012292

ﾍﾙﾒｯﾄｶﾊﾞｰ
HC-101BK

ヘルメット用

収納袋
発注コード

Ｅ－７２９
発注コード 発注コード

Ｅ－７４６ Ｅ－７４７
JANコード JANコード

4986012 4986012

ﾁｬｲﾙﾄﾞｶﾊﾞｰﾗｰｼﾞ　KW-460L　ﾍﾞｰｼﾞｭﾁｪｯｸ ﾌﾛﾝﾄﾁｬｲﾙﾄﾞｶﾊﾞｰKW-461CC/F

子供乗せｻｲｸﾙ自転車用 ヘッドレスト付子供乗せに対応

ラージ



MN-013 MN-014 MN-015 MN-016

PE-101 PE-102 PE-103 PE-104

ﾚｲﾆｰCAP　ﾏｲﾒﾛ＆ｸﾛﾐなかよし

収納袋付 収納袋付

ﾚｲﾆｰCAP　ﾁｯﾌﾟ＆ﾃﾞｰﾙ・ﾄﾞｯﾄ ﾚｲﾆｰCAP　ﾄﾞﾅﾙﾄﾞ・ｺﾐｯｸ ﾚｲﾆｰCAP　ｷﾗｷﾗ夜空 ﾚｲﾆｰCAP　ｼﾅﾓﾝﾛｰﾙﾚﾓﾝﾌﾗﾜｰ

収納袋付

103644 103651 103668 103675

908748 908700

発注コード 発注コード

Ｅ－４５ Ｅ－４６
JANコード JANコード JANコード JANコード

4965345 4965345 4965345 4965345

伸縮性・耐久性にすぐれている
ブラック ホワイト ブラック ホワイト

ﾚｲﾆｰCAP　ﾐｯｷー・ｻｰｸﾙ ﾚｲﾆｰCAP　ﾌﾟｰ・はちみつ ﾚｲﾆｰCAP　ｱﾘｽ・ﾌﾗﾜｰ ﾚｲﾆｰCAP　ﾐﾆｰ・ﾌﾟﾁﾌﾗﾜｰ ﾚｲﾆｰCAP　ﾄｲｽﾄｰﾘｰ・ｽﾀｰ

収納袋付 収納袋付 収納袋付 収納袋付 収納袋付
発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－６４９ Ｅ－６５０ Ｅ－６５１

103699

後カゴ　ミニネット　Ｌ

JANコード JANコード

4582539
103682

104498
4582539

Ｅ－６５７
JANコード

発注コード

JANコード

103705

Ｅ－６５２
JANコード

4582539

発注コード

Ｅ－５７８
JANコード

収納袋付

101879

雨の日の通学やお出かけの時に便利！自転車前後カゴやリュックにガバッ！とかぶせて、雨から荷物を守ります！

JANコード

発注コード 発注コード

Ｅ－６４７ Ｅ－６４８
JANコードJANコード

4582539

ﾚｲﾆｰCAP　ﾐｯｷｰﾌﾚﾝｽﾞ・ｷﾗｷﾗ

収納袋付

101862
4582539

ｽﾇｰﾋﾟｰﾚｲﾆｰCAP　ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄ

収納袋付 収納袋付
発注コード

発注コード

収納袋付

4582539
103712

Ｅ－５７３

Ｅ－５７７
発注コード

発注コード

Ｅ－６５５ Ｅ－６５６
JANコード

4582539

Ｅ－５７２
JANコード

4582539

収納袋付

101855

Ｅ－５７０

4582539

ｽﾇｰﾋﾟｰﾚｲﾆｰCAP　星空

JANコード

ｽﾇｰﾋﾟｰﾚｲﾆｰCAP　ﾋﾞｰｸﾞﾙｽｶｳﾄ

収納袋付

収納袋付

101817

JANコード

4582539

4582539

発注コード

4582539
104474

101848

Ｅ－５７６

ﾑｰﾐﾝﾚｲﾆｰCAP　ｺﾊﾞﾅﾑｰﾐﾝﾚｲﾆｰCAP　ｱﾝﾌﾞﾚﾗ

収納袋付 収納袋付

4582539

発注コード

Ｅ－５７１

101800

発注コード

前カゴ　ミニネット　Ｓ

Ｅ－４３ Ｅ－４４

908342

伸縮性・耐久性にすぐれている

発注コード 発注コード

908304

4582539

Ｅ－７３１

77 カ　　ゴ　　カ　　バ　　ー
防水ﾊﾞｯｸｲﾝｶﾊﾞｰWB-001 ﾌﾞﾗｯｸ

発注コード

Ｅ－４５１
JANコード

4580394
088496

H640XW670XD250mm

発注コード

ﾑｰﾐﾝﾚｲﾆｰCAP　ﾌﾗﾜｰﾄﾚｲﾙ

収納袋付

発注コード 発注コード

JANコード

Ｅ－４６３
JANコード

ﾚｲﾆｰｷｬｯﾌﾟRP-004 ｽﾄﾗｲﾌﾟ

発注コード

Ｅ－４６１
JANコード

4580394
088434

4580394

ﾚｲﾆｰｷｬｯﾌﾟRP-008 ﾈｲﾋﾞｰXﾋﾟﾝｸ

発注コード

ﾚｲﾆｰｷｬｯﾌﾟRP-006 ﾈｲﾋﾞｰ

発注コード発注コード

ﾚｲﾆｰｷｬｯﾌﾟRP-007 ﾌﾞﾗｯｸ

Ｅ－４６５

101824

088465

Ｅ－４６４

101794

JANコード

JANコード

発注コード

Ｅ－５７５

4580394 4580394

発注コード

ﾑｰﾐﾝﾚｲﾆｰCAP　ﾄﾞｯﾄ

088458

JANコード

JANコード JANコード

雨の日の通学やお出かけの時に便利！！自転車カゴやリュックにガバッ！とかぶせて、雨から荷物を守ります！

088472

4582539

HC-005/グラデBK

ｽﾇｰﾋﾟｰﾚｲﾆｰCAP　ｼﾝﾌﾟﾙ

4582539

Ｅ－７３５

4582539

ヘルメットレインカバー（撥水加工・調整機能・フリーサイズ・両サイド＆後部に反射材付き）
HC-001/ブラック HC-002/デニム HC-003/杢グレー HC-004/リネングレー

104481

発注コード

発注コード 発注コード

Ｅ－６５３ Ｅ－６５４
JANコード

発注コード

Ｅ－７３０

JANコード

Ｅ－７３２ Ｅ－７３３ Ｅ－７３４
発注コード 発注コード

雨の日の通学やお出かけの時に便利！自転車前後カゴやリュックにガバッ！とかぶせて、雨から荷物を守ります！

4582539

雨の日の通学やお出かけの時に便利！自転車前後カゴやリュックにガバッ！とかぶせて、雨から荷物を守ります！

4582539

雨の日の通学やお出かけの時に便利！自転車前後カゴやリュックにガバッ！とかぶせて、雨から荷物を守ります！

4582539

107758 107765

JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

4582539 4582539 4582539
JANコード

4582539 4582539

HC-006/グラデBL

107710 107727 107734 107741

後

用

後

用

前

用

前

用



モチモチマシュマロシ－ル

ジュエリ－ナイトスカイ

発注コード

Ｅ－６９１
JANコード

4550451
115748

4550451 4550451
115755 115762

モチモチマシュマロシ－ル

カラフルペンカフェ

発注コード

Ｅ－６８９
JANコード

040804

4550451
115717

モチモチマシュマロシ－ル

チマワンル－ム

発注コード

Ｅ－６９０
JANコード

4550451
115724

発注コード 発注コード

Ｅ－６９２ Ｅ－６９３
JANコード JANコード

モチモチマシュマロシ－ル モチモチマシュマロシ－ル

ド－リ－ラビット プチユニコ－ン

バリエーションステッカ－

ミッキ－＆フレンズ
クリアシ－ル

発注コード

Ｅ－６６６
JANコード

4550451
040828

バリエーションステッカ－

サンリオキャラクタ－ズ2

クリアシ－ル

発注コード

Ｅ－６６７
JANコード

4550451

キャンディ-シール

素材

バリエーションステッカ－

スヌーピー・フレンズ
クリアシ－ル

発注コード

Ｅ－６６４
JANコード

4550451
040798

DROP　PEKO PASTELシール

ケアベア

発注コード

Ｅ－６８８
JANコード

4550451
102502

キャンディ-シール

素材

DROP　PEKO PASTELシール

トムとジェリー

発注コード

Ｅ－６８７
JANコード

4550451
102496

キャンディ-シール

素材

DROP　PEKO PASTELシール

サンリオキャラクタ－ズ

発注コード

Ｅ－６６１
JANコード

4550451
020899

キャンディ-シール

素材

キャンディ-シール

素材

DROP　PEKO PASTELシール

マイメロディ

発注コード

Ｅ－６６０
JANコード

4550451
020882

キャンディ-シール

素材

スヌーピー

発注コード

Ｅ－６５９
JANコード

おかしパーティ-

発注コード

Ｅ－６８５
JANコード

4550451
093428

キャンディ-シール

素材

セーフタイト　ＭＰ　3.2m　バラ

4.3m 耐久性・伸縮性抜群

発注コード

JANコード

4965345

Ｅ－５３９

900803

発注コード 発注コード

Ｅ－１０２ Ｅ－１１３
JANコード JANコード

4965345 4965345
900698 901008

JANコード JANコード JANコード

4965345 4965345 4965345
900599 900346 900322

ブラック レッド

発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－５２ Ｅ－５３ Ｅ－５４

ネ  ッ  ト  バ  ン  ド　・　ロ　ー　プ

発注コード

900810

ひったくり防止ﾈｯﾄ　ＴＮ－５
主に後ｶｺﾞ用　270mmX190～510mm

ﾊｯﾊﾟﾈｯﾄ　TN-009
前ｶｺﾞ用　270mm×245～450mm

JANコード JANコード JANコード

4511890

こげ茶

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－４９

4511890 4511890

リーフグリーン

JANコード

Ｅ－３０５
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Ｅ－３０６

Ｅ－５０ Ｅ－５１ Ｅ－１０１

ブラウンライトグレー

レッド

発注コード

Ｅ－５９

発注コード 発注コード 発注コード

Ｅ－３０４

210364 210357 210340

900421

ブラック

セーフタイトスーパー　ＭＣ　　バラ

バニラホワイト チョコブラウン

カラフルタイト　２m

国産Ｘバンド大　ブラック

セーフタイト　２m　バラ

国産平ゴムロープ2.5ｃｍ-2ｍ

不二家DROP　PEKO シール

JANコード JANコード JANコード JANコード

4511890 4511890 4511890 4511890
102027 102003 102010 205551

JANコード

4965345

カラフルタイト　３m

Ｅ－６９５

国産平ゴムロープ2.5ｃｍ-3ｍ

耐久性・伸縮性抜群

発注コード

Ｅ－５４１
JANコード

4965345
900827

4965345

Ｅ－５４０

DROP　PEKO PASTELシール

YURUTTO　MARKSEAL YURUTTO　MARKSEAL

いっしょにハミング デザ－トは、べつばら
クリアシ－ル+金フチ クリアシ－ル+金フチ

発注コード 発注コード

Ｅ－６９４
JANコード JANコード

4550451 4550451
063940 063957

4550451
020868

不二家DROP　PEKO シール

自分へのご褒美

発注コード

Ｅ－６８６
JANコード

4550451
093435



201054

カラー：ブラック
SW-FE-119R
基本的なｷｬﾘﾊﾟｰﾌﾞﾚｰｷ穴のある
自転車に取付可
必要の無い時はﾌｪﾝﾀﾞｰだけを簡
単取外し可
700C/26/27/29インチ対応

発注コード

4511890

081001

ｶﾗｰ：CP
ATB・CTBフェンダー
取付方法／フロント：フォーククラ
ウン、 リア：シートピン
◎ 別売パーツ：フロントサス対応
金具

JANコード

ﾌﾛﾝﾄｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ用取付金具ｾｯﾄ

JANコード

4511890 085009

JANコード

CTBｼｮｰﾄﾌｪﾝﾀﾞｰ　MF-016

4511890Ｆ－７４

209276
Ｆ－１２９ 209269

後泥除け　ｸｲｯｸﾌｪﾝﾀﾞｰ

Ｆ－８４ 4511890 205391

発注コード発注コード

発注コード

発注コード JANコード

ﾎﾜｲﾄ 4511890
Ｆ－１２８ ﾌﾞﾗｯｸ 4511890

ATBﾛﾝｸﾞﾌｪﾝﾀﾞｰ　MF-015

発注コード

Ｆ－５８ 4511890 032003

ｻﾄﾞﾙﾎﾟｽﾄ径：25.4φ-31.6φ
ワンタッチ取付けリヤフェンダー
適応車種:ATB、クロスバイク、
ロードサイクル、折り畳み車、コン
パクト車
色:シルバー
取付方法:シートポスト※シートポ
スト外径25.4~31.6mm
スポーツバイクを快適に泥跳ね
防止アイテム

Ｆ－８０ 4511890 115003

ATBﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰ　MG-001　ｶﾞﾝﾒﾀ 取付シートチューブ径:(約)Φ28-
Φ40まで対応
パンツのスソ汚れを防止するアイ
テム。
コンパクトサイズなのでさり気なく
フィットします。

ｼｰﾄﾎﾟｽﾄ用取付金具  MF-2ｽﾃｰ 

万能ﾌﾛﾝﾄｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ用取付金具 ＭＦ－００１
ＭＦ－００２
ＭＦ－００７
ＭＦ－００６
ＭＦ－０１５

79 ス　ポ　ー　ツ　パ　ー　ツ
■ワンタッチで着脱可能なクロス
バイク向けリアフェンダー。
■子供のせと同じ材質で作られ
ているので軽くて丈夫。
適合車種／クロスバイク（700C）
他
取付けシートポスト径／Φ
25.4mm　～　31.6mm

JANコード JANコード

Ｆ－６６ 4965345 958095

発注コード カラー JANコード

発注コード JANコード

ｸﾛｽﾊﾞｲｸ用ﾘﾔﾌｪﾝﾀﾞｰ　MF-021R

ﾜﾝﾀｯﾁﾘｱﾌｪﾝﾀﾞｰ　MF-019

201047

201344

発注コード

Ｆ－５７

ﾁｪｰﾝｶﾞｰﾄﾞ 歯数42-44T用

F-278 F-279

発注コード

Ｆ－６８

JRﾌｪﾝﾀﾞｰ　MF-017

JANコード

201351

ﾁｪｰﾝｶﾞｰﾄﾞ 歯数46-48T用 SW-720
ｸﾗﾝｸｷｬｯﾌﾟ部分に取付
ｱｳﾀｰｷﾞｱ 46-48T用
ブラッククリアカラー

発注コード JANコード

後泥除け　ｸｲｯｸﾌｪﾝﾀﾞｰ

4965345

発注コード

4965345 4965345

Ｆ－８１ ﾌﾞﾗｯｸ 4511890 205308

JANコード

4965345

4965345

カラー：シルバー
適応車種／ATB・クロスバイク
（26インチ）
前後サスペンションフォーク専
用、Vブレーキ対応
（但し、特殊形状のフレームには
取付けできません。）
取付方法／フロント：ステアラー
チューブ、リヤ：シートポスト
カラー／ガンメタ、パールシル
バー
※1.ステアラーチューブ内径φ
18.5～φ26.5mm
※2.シートチューブおよびシート
ポスト外径φ22～φ35mm

194008

092014

前泥除け　ｸｲｯｸﾌｪﾝﾀﾞｰ カラー：ブラック
SW-FE-119F
基本的なｷｬﾘﾊﾟｰﾌﾞﾚｰｷ穴のある
自転車に取付可
必要の無い時はﾌｪﾝﾀﾞｰだけを簡
単取外し可
700C/26/27/29インチ対応

JANコード

ATBリヤフェンダーをシートポスト
に取付ける時にご使用下さい。
ｼｰﾄﾎﾟｽﾄ径φ22～φ35mm
リアフェンダー用

カラー：ブラック
適応車種／ジュニアマウンテンバ
イク　馬蹄錠付対応
（但し、特殊形状のフレームには
取付けできません。）
取付方法／フロント：フォーククラ
ウン、 リア：シートブリッジ穴

Ｆ－１２７

発注コード JANコード

4511890Ｆ－６４

F-215

F-216

F-217 201061

SW-FE-131HR
ﾊﾞﾝﾄﾞ式でｼｰﾄﾎﾟｽﾄへ簡単取付取
外し可
ﾎﾟｽﾄΦ25-38mm

発注コード JANコード

スポーツバイクを快適に
泥跳ね防止アイテム
取付ダウンチューブ径:(約)Φ28-
Φ50まで対応

適応車種／ATB・クロスバイク（26インチ）前後サスペンションフォー
ク対応
（但し、特殊形状のフレームには取付けできません。）
取付方法／フロント：フロントフォークセンターホール又はステアラー
チューブ、
リア：シートポスト
※1.ステアラーチューブ内径φ18.5～φ26.5mm
※2.シートチューブおよびシートポスト外径φ22～φ35mm

Ｆ－９６ ｼﾙﾊﾞｰ 4511890 205322

MTBﾌｪﾝﾀﾞｰ　MF-018

発注コード カラー JANコード

ATBｷﾞｱｶﾊﾞｰ　MG-10　ﾌﾞﾗｯｸ

4966094 241001

SW-719
ｸﾗﾝｸｷｬｯﾌﾟ部分に取付
ｱｳﾀｰｷﾞｱ 42-44T用
ブラッククリアカラー

発注コード JANコード



・ 消費カロリー・CO2削減量が計測できる入門用有線式コンピュータ ・ ベーシックなワイヤレスコンピュータ
・ 大きく見やすい大型液晶画面 ・ 消費カロリーの計測が可能 ※1
・ 雨天走行時の計測エラーを防止する耐雨機能 ・ ブラケットはナイロンタイで簡単に取付けできステムや
・ シンプル操作のオートスタート専用モデル オーバーサイズのハンドルバーに対応 
・ ブラケットはナイロンタイで簡単に取付けできステムや  (フレックスタイト™ブラケットと互換性があり)

オーバーサイズのハンドルバーに対応 ・ 大きく見やすい大型液晶画面
・ 走行、平均、最高速度・時計 ・ コンピュータの設定変更がわかりやすい「メニュースクリーン」
・ 走行、積算距離・走行時間 ・ シンプル操作のオートスタート専用モデル ※2

・ 装着・調整が簡単でフロントフォークと一体感のある
ワイヤレスセンサー

・ ｼﾝﾌﾟﾙ操作のﾜｲﾔﾚｽｺﾝﾋﾟｭｰﾀ

・ 自分が望む表示が作れるカスタマイズ可能ワイヤレスコンピュータ ・ 小型軽量のBluetooth®無線技術対応ワイヤレスコンピュータ
・ ・

・ 時刻は常時表示します
・ ・

・ ・

・ 機能を絞って素早いデータ確認が可能。 ・
・

・
・

・
・

・ スマートフォンで簡単にセットアップが可能
・ コンピュータの設定変更がわかりやすい「メニュースクリーン」 ・ 不要な計測機能をスキップできるファンクション選択
・ 装着・調整が簡単でフロントフォークと一体感のあるワイヤレスセンサー ・ 上段表示は速度・心拍・ケイデンスのいずれかを選択可能
・ ・ 各種センサーを複数登録でき、自動識別と周長自動切替が可能

・
・ 走行、平均、最高速度・走行、積算距離
・ 走行時間・ｽﾄｯﾌﾟｳｫｯﾁ・時計 ・

・ コンピュータの設定変更がわかりやすい「メニュースクリーン」
・

・ ・ 大きな文字表示を大画面で実現。
・ シンプル操作のアナログワイヤレスコンピュータ。

・ 大画面で大きな文字の[ 3段 ]表示。 ・ 「ナイトモード」を搭載し、夜間の常時点灯も選択可能。
・ コンピュータ表面がモードボタンとなる[ クリックテック™ ] ・ コンピュータ表面がモードボタンとなる「クリックテック™」。
・ 上段と中段の表示内容を変更できるプログラマブルディスプレイ。 ・ 本体の電池交換時期を知らせるバッテリーアラーム機能
・ 状況に応じ必要のない機能を非表示にできるファンクション選択。 ・ シンプル操作のオートスタート専用モデル。
・ センサー自動識別と周長自動切替。 ・ コンピュータの設定変更がわかりやすい「メニュースクリーン」。
・ センサーバッテリーアラーム。 ・
・ ペースアロー。
・ 積算距離入力。オート専用モデル。 ・ ステムやオーバーサイズハンドルバーに手早く確実に固定。
・ ・ 別にスタートストップできる「ストップウォッチ」搭載

・ フレックスタイト™ブラケット

・ アウトフロントタイプでブラケットと一体感がある薄型形状 ・ MODEL:OF-100
・ 日中でも確認しやすい反転液晶 ・
・ 表示レスポンスが良いアナログワイヤレスコンピュータ
・ 本体の電池交換時期を知らせるバッテリーアラーム機能 ・ 単体でØ31.8mm、ゴムスペーサー使用でØ25～26mmに対応
・ シンプル操作のオートスタート専用モデル ・ Vシリーズ、GPS200、有線以外の現行モデルに対応
・ コンピュータの設定変更がわかりやすい「メニュースクリーン」
・ ブラケットから本体着脱可能
・ 2018年度グッドデザイン賞受賞
・ iFデザインアワード2019受賞
・ 走行・平均・最高速度・走行距離・積算距離
・ 走行時間・時刻
・ 使用電池　CR1616・CR2032

・ ベーシックなワイヤレスコンピュータ ・
・ 消費カロリーの計測が可能 ※1
・ 「ナイトモード」を搭載し、夜間のデータ確認も容易に。 ・ よりスリムなボディに変身。小型ボディと大きい画面を両立
・ ・ コンピュータ表面がモードボタンとなる「クリックテック™」

・ 不要な計測機能をスキップできるファンクション選択で更に使いやすく
・ 大きく見やすい大型液晶画面 ・ シンプル操作のオートスタート専用モデル
・ コンピュータの設定変更がわかりやすい「メニュースクリーン」 ・
・ シンプル操作のオートスタート専用モデル
・ 装着・調整が簡単でフロントフォークと一体感のあるワイヤレスセンサー ・ ステムやハンドルバーに手軽に装着できる小型軽量ブラケットが付属
・ 本体の電池交換時期を知らせるバッテリーアラーム機能 ・
・ ｼﾝﾌﾟﾙ操作のﾜｲﾔﾚｽｺﾝﾋﾟｭｰﾀ　ﾊﾞｯｸﾗｲﾄ付

ロードバイクに特化することで更に進化した薄型軽量アナログワイヤ
レスコンピュータ

JANコード

Ｆ－２２９

コンピュータ・各センサー・スマートフォンのバッテリーアラーム機能

4990173

センサーダイレクトモードで記録したサマリーデータはスマートフォン
にインポートして確認。

ｻｲｸﾛｺﾝﾋﾟｭｰﾀ　CC-MC200W

Ｆ－２６１
4990173
4990173

発注コード カラー JANコード

記録したデータはCATEYE Atlas™, Trainingpeaks™, Strava™にスマー
トフォンから直接アップロード可能

コンピュータ表面を押してモード変更する「クリックテック™」で手袋でも
確実に操作可能

ステムやオーバーサイズハンドルバーに手早く確実に固定できる
FlexTight™ブラケット付属

0268074990173

カラー JANコード

031511

ｻｲｸﾛｺﾝﾋﾟｭｰﾀ　CC-RD310W 

フロントフォークの内側に装着する新型インサイドセンサーで自転車と
の一体感がアップ

走行速度・積算距離・走行距離２機能　　走行時間・平均速度・最高
速度・時計

接続中のスマートフォンの計測情報を表示する「ミラーモード」、セン
サーと直接接続して計測・表示する「センサーダイレクトモード」の2
モードを切り替えて使用可能。
ミラーモードではセンサーレスでスピード・高度の計測が可能、電話・
メールの着信をディスプレイとLEDで表示。
Bluetooth®センサー対応でスピード・ケイデンス・心拍・パワーを表示
動作確認済みパワーセンサー。
ミラーモードではアプリにトリップデータ（地図、グラフ、サマリー）、セ
ンサーダイレクトモードではCC内にサマリーデータを記録。

基本8機能のデータに加え、個別にスタートストップできるストップ
ウォッチが付属（オートモード使用時）。

常時表示の上段に好みの機能を割り当てできるプログラマブルディス
プレイ

ｻｲｸﾛｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ　CC-RD500B

状況に応じ必要のない機能を非表示にできるファンクション選択機能
を搭載。

非表示のデータもバックグラウンドで計測するため再表示時にはデー
タ確認も可能

ス　ポ　ー　ツ　パ　ー　ツ

発注コード カラー JANコード

Ｆ－２５４ ﾌﾞﾗｯｸ 4990173

ｻｲｸﾛｺﾝﾋﾟｭｰﾀ　CC-VL820

Ｆ－１０４ ﾌﾞﾗｯｸ

ｻｲｸﾛｺﾝﾋﾟｭｰﾀ　CC-VT230W

発注コード カラー JANコード 028658
028672024179 Ｆ－２６０ ﾎﾜｲﾄ 49901734990173

ステム右横からステム正面にコンピュータを取付ける事ができるブラ
ケット

ナイトモードを搭載し、夜間のデータ確認も容易に。ショートカットで簡
単に起動可能
マニュアルスタートストップも選択可能で、ボタンによるスタートストッ
プ操作が可能

ステムやオーバーサイズハンドルバーに手早く確実に固定できる
FlexTight™ブラケット付属

026128

Ｆ－２２６
発注コード JANコード

024223
4990173

JANコード

発注コード

速度・ケイデンス・心拍（※オプション）を大画面で表示。Bluetooth®
センサー対応。

メニュースクリーンまたはスマートフォンによる簡単設定。走行記録を
スマートフォンにインポートしてデータ管理とサービスサイトCATEYE
Atlas™, Trainingpeaks™, Strava™へのアップロードが可能

ｻｲｸﾛｺﾝﾋﾟｭｰﾀCC-PA110W

装着・調整が簡単でフロントフォークと一体感のあるワイヤレスセン
サー。

ｻｲｸﾛｺﾝﾋﾟｭｰﾀCC-RS100W(QUICK)

カラー

Ｆ－２５５

ﾌﾞﾗｯｸ
Ｆ－１１１
Ｆ－１１０

ﾎﾜｲﾄ

JANコード

4990173

JANコード

024216

028641

ｻｲｸﾛｺﾝﾋﾟｭｰﾀ　CC-VT235W

ブラケットはナイロンタイで簡単に取付けできステムやオーバーサイ
ズのハンドルバーに対応 (フレックスタイト™ブラケットと互換性があり)

Ｆ－１１５

発注コード

ﾎﾜｲﾄ
発注コード

発注コード

ﾌﾞﾗｯｸ 0252134990173

80

Ｆ－７３４
発注コード JANコード

0335844990173

0319484990173Ｆ－７３３ Ｆ－３２６ 4990173

CC-PA400Ｂ　ｹｲﾃﾞﾝｽ＋ｽﾋﾟｰﾄﾞｷｯﾄ

ｱｳﾄﾌﾛﾝﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ　OF-100

028665
ﾌﾞﾗｯｸ

発注コード



・ 対応機種：CC-RD500B/CC-PA500B ・ CCRD310W用
・ 使用電池：リチウム電池（CR2032）×1 ・ CC-RD310Wに同梱される付属品に含まれる。
・ 電池寿命：約5ヶ月（1日1時間使用時） ・ アナログワイヤレススピードセンサーになります。
・ ・

・ ※ 電池寿命は使用状況により短くなる場合があります。 ・
・ 通信方式：Bluetooth 4.0
・ 通信範囲：約30 m
・ （通信範囲は天候や環境などにより変化します。） ※フォークとスポークの間は約12~17mm。
・ 検知方式：無接触磁気センサー ・ センサーと本体の距離は最大60cm
・ 使用温度範囲：0〜40 ℃
・ 防水性能：IPX8
・ ※ 本製品はJIS C0920に基づくIPX8の保護構造です。

・ 通信方法:アナログワイヤレス ・ 使用電池：リチウム電池（CR2032）×1 ・ CC-VL820用
・ 電源:CR2032電池×1個 ・ 電池寿命：約5ヶ月（1日1時間使用時） ・
・ カラー:ブラック ・ 通信範囲：約30 m
・ ・ ・ 対応モデル:VELO9(CC-VL820)

・
・ 使用温度範囲：0〜40 ℃
・ 防水性能：IPX8
・

・ ワイヤレスコンピュータに対応したブラケットキット
・ ブラケット(160-2193)とブラケットバンド(160-0280N)のセット販売
・

・ ※有線モデルのコンピュータには使用できません。

・ DS-30シリーズは高品質な日本製スチールパイプを使用。
・

・
・ 開く方向で二段階の高さ調整可能（225mm／365mm）
・ 不要時にはごく薄く折り畳むことが可能 ・
・ 2段階（225mm／365mm）の高さにセット
・ 高い方が一般的な26インチ／700cサイズのホイール用
・ 低い方がBMXや折り畳み車などの小径車用

・

・

・ DS30-BLTでは取り付けられない、幅広クイック対応モデル。
・

・ DS-30シリーズは高品質な日本製スチールパイプを使用。
・

・ 開く方向で二段階の高さ調整可能（225mm／365mm）
・ 不要時にはごく薄く折り畳むことが可能
・ 2段階（225mm／365mm）の高さにセット
・ 高い方が一般的な26インチ／700cサイズのホイール用
・ 低い方がBMXや折り畳み車などの小径車用

発注コード

Ｈ－９３ 4944924

二種類のカップリング（青・赤）入り。クイックレバーのモデル（幅）に
あわせお使いください。

スタンド　ＤＳ－３０ＣＦＢ

Ｈ－２２２ 4965345 202037

ｽﾀﾝﾄﾞUL-302-1L ﾌﾞﾗｯｸ ２９インチまで対応
リアハブ軸をはさむ
一般的なバイクスタンド

発注コード JANコード

スプリングバック性に富み、しっかりと自転車を挟み支えることがで
きます

422622
JANコード

ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲｽﾀﾝﾄﾞDS-151

発注コード JANコード

単独使用のほかに、本体の連結パイプ（ステップバー）に別
のDS-151ユニットを連結することで、数台～数十台の自転
車を真横や斜め隣に並べていくことができます。

Ｈ－１９５ 4944924

底面前後2箇所の金具でタイヤを保持し、スポークを車輪受
け枠の上部に当てて自転車を支える構造です。
車輪受け枠の間隔はタイヤ幅に合わせ44～120mm（内幅）
の範囲で自由に調整できます。

自転車の車輪を車輪受け枠の間に差し込むだけで自転車
を自立させておくことができるスタンド。

423506

スプリングバック性に富み、しっかりと自転車を挟み支えることがで
きます

JANコード

スタンド　ＤＳ－３０ＢＬＴ

Ｈ－８３
発注コード

4944924 420864

※ブラケットバンドのダイヤル部は
必ず手で締付けてください。工具な
どで強く締めるとネジ山がつぶれる
恐れがあります。

対応モデル:CC-PA110W/CC-
PA100W/CC-RD300W/CC-
MC200W/CC-PD100Wﾘ

（通信範囲は天候や環境などにより
変化します。）

※ 本製品はJIS C0920に基づく
IPX8の保護構造です。

027149

対応機種:CC-PA500B CC-RD500B CC-GL50 CC-GL10 CC-
TR310TW CC-TR210DW CC-RD430DW CC-RD420DW CC-
RD410DW CC-AT200W CC-PA100W CC-RD310W CC-
RD300W CC-MC200W CC-PD100W CC-VT235W CC-
VT230W CC-VT210W CC-RD200

Ｆ－２５８ 4990173
ｽﾍﾟｰｽｸﾞﾘｯﾌﾟ　SGS-400

332549

0239674990173

ｱﾅﾛｸﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｾﾝｻｰ  SPD-02

※ あらかじめ装着されている電池はモニター用のため、上記の
寿命より短い場合があります。

発注コード JANコード

ス　ポ　ー　ツ　パ　ー　ツ81

Ｆ－２３２ 4944924

クランプ対応径
ロゴカラー
（-STD）22〜29 mm／ロゴ：赤
（-OS）28〜35 mm／ロゴ：シル
バー
耐荷重
300 grams

ｽﾋﾟｰﾄﾞｾﾝｻｰ　ISC-12

発注コード

Ｆ－２５６

ﾊﾟｰﾂｷｯﾄ　1603390

アナログワイヤレススピードセンサー・SPD-01と比べ、厚みが
47%もダウンするなど極薄仕様となっております。
アナログワイヤレススピードセンサーは、すべてのアナログワイ
ヤレスモデルに使用可能ですが、SPD-02フロントフォークとス
ポークの間が広い車両には使用できません。

発注コード JANコード

0251384990173Ｆ－２５９
JANコード

心拍センサーＨＲ－１２

Ｆ－７４８
発注コード JANコード

ﾜｲﾔﾚｽｺﾝﾋﾟｭｰﾀ用ﾌﾞﾗｹｯﾄｷｯﾄ　1602194

026104

4990173 026098
ｱﾅﾛｸﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｾﾝｻｰ  SPD-01

発注コード JANコード

Ｆ－２５７ 4990173 017577

センター取り付け用ブラケットパーツ
セット(有線式)

Ｍ

ｽﾍﾟｰｽｸﾞﾘｯﾌﾟ　SGS-300

発注コード JANコード

STD
Ｆ－２３４
Ｆ－２３５

Ｓ
サイズ

JANコード

4990173

Sサイズ：22-29mmまで対応

Mサイズ：28-35mmまで対応

発注コード4944924
4944924

332204
332266

発注コード

JANコード

Ｆ－２６２



・ ﾜﾝﾀｯﾁでﾎﾙﾀﾞｰを脱着できるｸﾗﾝﾌﾟ仕様 ・ 自転車に固定する軽量ｸﾗﾝﾌﾟ仕様
・ ・ iH-520-STDモデルは、22.2 / 25.4 / 28.6に対応

・ iH-520-OSモデルは、27.2 / 31.8 / 35に対応
・ ・ （いずれも指定サイズから多少の微調整可能）

・
・

・
・

・ 強い衝撃が加わってもウィングが開かないロック機構。（※1）
・ 強い衝撃が加わってもウィングが開かないロック機構。 ・ 下り坂でも電話が前方に移動しないストッパー付き。（※2）
・ （※1）下り坂でも電話が前方に移動しないストッパー付き。 ・
・ （※2）大型スマートフォンに対応可能な交換用の下側延長アームを付属。
・ 電話機の向きは、9度単位で任意の角度に設定可能。（360度回転）
・ ハンドルより少し前方へのオフセット設定で、視認性を向上。 ・ ハンドルより少し前方へのオフセット設定で、視認性を向上。
・ ・

・ ホルダー本体裏側に、落下防止用のシリコンバンド装着フックあり。
・ 脱着が簡単なSMクランプモデル。 ・

F-831
F-832

496534590°

ｲﾝﾅｰﾘｰﾄﾞﾕﾆｯﾄ ｽﾃﾝ

発注コード JANコード

135°
202211
2022284965345

JANコード

ｱﾙﾐｼｰﾄﾎﾟｽﾄ 27.2mm
SP-248D
ｼｰﾄﾎﾟｽﾄ径27.2mm
長さ 350mm

発注コード

Ｆ－２７６

Ｆ－２７５

ﾌﾞﾗｯｸ

201313

201320

ｼﾙﾊﾞｰ

4965345

4965345

角度70度
ｸﾗﾝﾌﾟ径26.0mm
高さ130mm
22.2mm

80mm
100mm

200378
200385

Ｆ－１５４
発注コード 突き出し

2013064965345

発注コード

Ｆ－２７０

Ｆ－２７４

ｽﾃﾑｼﾑ 25.4mm->31.8mm

Ｆ－３２０
JANコード

SIM 25.4
25.4mmﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰを31.8mm
ｽﾃﾑにつける為のｼﾑ

4965345 201276
発注コード

ｱﾙﾐｽﾃﾑ 26mm 100mm

発注コード

AS-007N-26-100
ｺﾗﾑ径 28.6mm
ﾊﾝﾄﾞﾙとの径 26mm
突き出し長さ100mm
ｱﾝｸﾞﾙ7度 ﾌﾞﾗｯｸ

4965345Ｆ－２６７ 201221
JANコードJANコード

49653452012524965345

BE-TG1
ﾌﾗｯﾄﾊﾝﾄﾞﾙにおすすめ
ﾊﾝﾄﾞﾙ径 22.2mm
長さ 85mm ブラック

ｴﾝﾄﾞﾊﾞｰ

ﾄﾞﾛｯﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾙ400mm26.0

ﾌﾗｯﾄﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ 580mm 25.4 ﾌﾗｯﾄﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ 580mm 31.8

2012454965345Ｆ－２６９
JANコード

Ｆ－２７７

HB-FB11-BK-25.4
ﾌﾗｯﾄﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ
ｸﾛｽﾊﾞｲｸなどにおすすめ
ｾｯﾄﾊﾞｯｸ　5度
ｽﾃﾑとの径 25.4mm
ｱﾙﾐ
表面ｻﾝﾄﾞﾌﾞﾗｽﾄ加工

HB-FB11-BK-31.8
ﾌﾗｯﾄﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ
ｸﾛｽﾊﾞｲｸなどにおすすめ
ｾｯﾄﾊﾞｯｸ　5度
ｽﾃﾑとの径 31.8mm
ｱﾙﾐ
表面ｻﾝﾄﾞﾌﾞﾗｽﾄ加工

発注コード JANコード JANコード

201337

4944924 332778

大型スマートフォンに対応可能な交換用の下側延長アームを付
属。電話機の向きは、9度単位で任意の角度に設定可能。（360
度回転）

横取り付けアダプタを外し、角度調整板にクランプを直結することで、
ステム（※3）やハンドル真上へのポジション設定が可能。

横取り付けアダプタを外し、角度調整板にクランプを直結するこ
とで、ステム（※3）やハンドル真上へのポジション設定が可能。

ホルダー本体裏側に、落下防止用のシリコンバンド装着フック
あり。軽量アルミ製固定式LWクランプモデル

発注コード JANコード 発注コード JANコード

iH-220-Mモデルは、28.6から35まで取り付け可能。
（スポーツ車に多いハンドルサイズ／31.8を含む） 設計推奨サイズは、スマートフォン・保護ケースの幅が50mmか

ら85mmまで、厚みが6mmから18mmまで。

4944924 332761
Ｆ－２５１

ス　ポ　ー　ツ　パ　ー　ツ

発注コード

Ｆ－３２４ 4524214 発注コード JANコード

スマホルダーEVOPLUS 装着可能ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ径：22-32㎜
EVO-PLUS
適合スマートフォンサイズ
高さ：138-159mm
幅：65-82mm
厚さ：8-13mm

82

JANコード発注コード

ｽﾏｰﾄﾌｫﾝﾎﾙﾀﾞｰOP-01BK 吸盤付　シリコン製

305677

やわらかいシリコンタイプ

ﾌﾞﾗｯｸ
JANコード

ｽﾏｰﾄﾎﾝﾎﾙﾀﾞｰ H2

498085Ｆ－７５４

ｽﾏｰﾄﾌｫﾝﾎﾙﾀﾞｰ　iH-220 ｽﾏｰﾄﾌｫﾝﾎﾙﾀﾞｰ　iH-520

305684Ｆ－３２５ ﾎﾜｲﾄ 4524214 540095 45821884589753

Ｍモデル 4944924 332754
F-２５２ STD
F-２５３ OS

iH-220-Sモデルは、22.2（一般的な自転車のハンドルサイズ）から
28.6まで取り付け可能。

設計推奨サイズは、スマートフォン・保護ケースの幅が50mmから85mmまで、
厚みが6mmから18mmまで。 左右に大きく開くウィング先端のサイドフックは2サイズあり

電話機の厚みに合わせて交換・調整が可能。左右に大きく開くウィング先端のサイドフックは2サイズあり、
電話機の厚みに合わせて交換・調整が可能。

Ｆ－７５３

Ｆ－２５０ Sモデル 4944924 332747

JANコード

HB-CR21-BK-26
ﾄﾞﾛｯﾌﾟ 120mm
ﾘｰﾁ 75mm
重さ 390g
リーチが短いので手の
小さな方にもおすすめ
ｽﾃﾑとの径 26.0mm

ﾀﾞｲﾔｺﾝﾍﾟ ENE ｽﾃﾑ

廃盤 4965345
4965345

発注コード

発注コード

松 洋



・ 対応車輪径 : 脚部切断により各サイズに対応
・

・

発注コード JANコード

Ｈ－２２３ 4965345 201832 Ｈ－２２４ 4965345 201849

ｽﾀﾝﾄﾞCD-130 24-29ｲﾝﾁ ﾌﾞﾗｯｸ ﾌﾚｰﾑ台座取付ｾﾝﾀｰｽﾀﾝﾄﾞ
サイズ調整可能24-29インチ
サイズカット必要なくボルトで
固定

ｽﾀﾝﾄﾞCD-130 20-24ｲﾝﾁ ﾌﾞﾗｯｸ ﾌﾚｰﾑ台座取付ｾﾝﾀｰｽﾀﾝﾄﾞ
サイズ調整可能20-24インチ
サイズカット必要なくボルトで
固定

JANコード 発注コード カラー JANコード

Ｆ－１６１
F-816 4582188 494018

ﾌﾞﾗｯｸ 4965345

O-stand 調整可能1本ｽﾀﾝﾄﾞ 26-29ｲﾝﾁ,650/700C対応
CD-96X

O-stand 調整可能ｾﾝﾀｰｽﾀﾝﾄﾞ 26-28ｲﾝﾁ対応
CD-112A
ﾌﾚｰﾑｾﾝﾀｰ台座取り付け
ボルト付属

QRスタンド

JANコード

Ｆ－１６２ ｼﾙﾊﾞｰ 4965345 200453 Ｆ－１６５ ｼﾙﾊﾞｰ 4965345 200484
200446 Ｆ－１６４ ﾌﾞﾗｯｸ 4965345 200477 発注コード

QRスタンド
簡単
ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ取付
付属のクイックリリースに取り替
え,
スタンドを挟んで固定する
24-28インチ650/700C対応

発注コード カラー

Ｆ－１６７ ｼﾙﾊﾞｰ 4965345 200507 Ｆ－１６９ 200545ｼﾙﾊﾞｰ 4965345 200521 Ｆ－１７１ ｼﾙﾊﾞｰ 4965345

発注コード カラー JANコード

Ｆ－１６６ ﾌﾞﾗｯｸ 4965345 200491 Ｆ－１６８ ﾌﾞﾗｯｸ 4965345
発注コード カラー JANコード 発注コード カラー JANコード

200514 Ｆ－１７０ ﾌﾞﾗｯｸ 4965345 200538

O-stand 調整可能1本ｽﾀﾝﾄﾞ 20-29ｲﾝﾁ,700C対応
CD-111　サイズ調整が幅広い

ｻｲｽﾞ調整可能1本ｽﾀﾝﾄﾞ 26-29ｲﾝﾁ,700C対応
CD-118X
取り付け部分が可変式のため
ディスクブレーキなど特殊なフ
レームに取付可

O-stand 調整可能1本ｽﾀﾝﾄﾞ 26-29ｲﾝﾁ,700C対応
D-113X　ﾁｪｰﾝｽﾀｰ取り付け

ス　ポ　ー　ツ　パ　ー　ツ83
ESGE ﾀﾞﾌﾞﾙﾚｯｸﾞｽﾀﾝﾄ

発注コード カラー JANコード

Ｆ－３２７ ｼﾙﾊﾞｰ 4582188 494155

頑丈で折れにくい「 耐過重 25kg」 ネジが緩みにくい
「しっかり締まる」 2本の足で安定性が優れている 2
種類の取付パーツ付属し、幅広い車種に対応 走行
時、輪行時は片側に収まり邪魔にならない

洗練されたスイス製の高品質スタンド 街乗りもツーリ
ングもこなす自信の逸品

ﾌﾞﾗｯｸ 4582188 494162Ｆ－３２８

発注コード JANコード



・ １インチ鉄コラム対応

踏み面が広くペダリングしやすい
スベりどめポイントつき

ブレーキワイヤー用
2001
フリーポジションタイプ

JANコード

チドリ 2001 ｱﾙﾐ

発注コード

202136Ｆ－８１１ 4965345

発注コード

Wellgo ﾌﾟﾗｵﾘﾀﾀﾐﾍﾟﾀﾞﾙ

JANコード

ブラック樹脂 4965345F-198

フラットカラーペダル

発注コード

F-203

200859

4965345Ｆ－３１４

発注コード

1-1/8ヘッドスペーサー

B223N-BK

着脱式SPD/ﾌﾗｯﾄ ﾍﾟﾀﾞﾙ

4965345 202235F-553
発注コード

SL-FLEX
ｸｲｯｸﾘﾘｰｽでﾍﾟﾀﾞﾙの着脱ができる。輪行に片面SPD/ﾌﾗｯﾄﾍﾟﾀﾞﾙ
Wellgo製造 runonﾓﾃﾞﾙ
ｸﾘｰﾄ,高さ調整ﾊﾟｯﾄﾞ付属
ｸﾗｼｯｸなﾌﾚｰﾑにあうｼﾙﾊﾞｰ

JANコード

Ｆ－７３２

201610

100.2M-RP
マウンテンチップ
ｱﾙﾐｲﾝﾅｰｷｬｯﾌﾟ1.8mm

発注コード JANコード

4965345

1-1/8ヘッドスペーサー

2mmＦ－１９７

2016034965345

ｲﾝﾅｰｷｬｯﾌﾟ1.6mm700個

4965345 201825

発注コード JANコード

100.2-RP
ロードチップ
ｱﾙﾐｲﾝﾅｰｷｬｯﾌﾟ1.6mm

Ｆ－３１３

JANコード

10mmＦ－２２３

発注コード

ｽﾀｰﾌｧﾝｸﾞﾙﾄﾞﾅｯﾄ

4965345Ｆ-８１７

1-1/8SPACER5SL
1-1/8SPACER2SL

JANコード発注コード

2011394965345

1-1/8SPACER10BK

200842

JANコード発注コード JANコード

R183
ボールベアリング
Black
片面ﾌﾗｯﾄ

デザインアルミペダルF178DU
ブラック
手で簡単折りたたみ
折りたたみ自転車
輪行におすすめ

アルミペダル（ボディ：プラ） DU261
Silverゲージ
片面ﾌﾗｯﾄ

発注コード JANコード

84

ｼﾙﾊﾞｰ

ス　ポ　ー　ツ　パ　ー　ツ

ｲﾝﾅｰｷｬｯﾌﾟ1.8mm500個

発注コード カラー

ｱﾙﾐ ｱﾍｯﾄﾞ用 ｷｬｯﾌﾟ

JANコード

202174

CAP-O/S
オーバーサイズ 1-1/8

JANコード

4965345 201818ﾌﾞﾗｯｸＦ－７３１

4965345F-206 200934 2009034965345F-317 2015974965345



・ 自転車用ポリボトル（直径73mm）に合わせた専用設計
・ お好みのポジションに合わせ、上下8段階の高さに装着可能（上下移動幅7cm）
・ 直径73mmの自転車用ポリボトル対応のため、

一般的な飲料用のPETボトルや缶にはフィットしません。

Ｆ－４０ 4944924ブルー 307745 ブルー 306472Ｆ－５５９ 4944924

Ｆ－１５６

発注コード

2002004965345Ｆ－１４９

ｽﾃﾝﾚｽﾎﾞﾄﾙｹﾞｰｼﾞ

ス　ポ　ー　ツ　パ　ー　ツ85
ｴﾙｺﾞﾉﾐｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾘﾝｸﾞｽﾄｯﾊﾟｰ付 VLG-1189D3

人間工学に基づくｸﾞﾘｯﾌﾟ 両端
の突き出た形状はｴﾝﾄﾞﾊﾞｰのよ
うに状況に応じて握るﾎﾟｼﾞｼｮﾝ
を変えれる

ｴﾙｺﾞﾉﾐｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ ｺﾙｸ VLG-649AD2
ｵｼｬﾚなｺﾙｸﾃﾞｻﾞｲﾝ ﾐﾆﾍﾞﾛやｸﾛ
ｽﾊﾞｲｸのﾜﾝﾎﾟｲﾝﾄにｵｽｽﾒ　手
が滑りにくいように溝をﾃﾞｻﾞｲﾝ

VLG-884 ｸﾞﾘｯﾌﾟﾘﾝｸﾞｽﾄｯﾊﾟｰ付

2010094965345Ｆ－２１３

ｴﾙｺﾞﾉﾐｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ VLG-1389D3-L2-G2
片側のﾘﾝｸﾞによりしっかりとﾊﾝ
ﾄﾞﾙに固定できｼﾝﾌﾟﾙで高級感
のあるｸﾞﾘｯﾌﾟ 手が滑りにくいよ
うに溝ﾃﾞｻﾞｲﾝ

ｴﾙｺﾞﾉﾐｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ VLG-719AD3-BK-SL
ｼｮｰﾄ/ﾛﾝｸﾞ
人間工学に基づいた握り易く、
力の入るｸﾞﾘｯﾌﾟ
130/90mm

JANコード JANコードJANコード発注コード 発注コード

発注コード JANコード

200224

2002314965345 発注コード JANコード

ｴﾙｺﾞﾉﾐｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ(ｼｮｰﾄ/ﾛﾝｸﾞ)

発注コード JANコード

VLG-719AD3-BK-SS
ｼｮｰﾄ/ｼｮｰﾄ
人間工学に基づいた握り易く、
力の入るｸﾞﾘｯﾌﾟ
90mm

ﾌﾞﾗｯｸ

VLG-719AD3
手の小さい方にも握れる細いﾏ
ｲﾅｰﾁｪﾝｼﾞしました
人間工学に基づいた握り易く、
力の入るｸﾞﾘｯﾌﾟ
130mm

Ｆ－１５２

4965345

Ｆ－２６３

発注コード JANコード

4965345 200392

ENEBOTLGAGE R1
ｼﾝﾌﾟﾙでｼｬｰﾌﾟなﾃﾞｻﾞｲﾝ

Ｆ－２６６

ﾌﾞﾗｯｸ 4965345 201177

JANコード

201160

4965345
発注コード JANコード

VLG-884
プラリングストッパー
F-148の代替

ｴﾙｺﾞﾉﾐｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ(ｼｮｰﾄ/ｼｮｰﾄ)

4965345 4965345

ｴﾙｺﾞﾉﾐｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ(ｼｮｰﾄ/ｼｮｰﾄ)

4965345

201191

Ｆ－１５１Ｆ－１５０ 200217

201184

Ｆ－１５３ 4965345 200248

Ｆ－２６５

ｸﾞﾚｰ

ｸﾞﾚｰ
発注コード JANコード

ｴﾙｺﾞﾉﾐｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ(ｼｮｰﾄ/ﾛﾝｸﾞ) VLG-719AD3-GY-SL
ｼｮｰﾄ/ﾛﾝｸﾞ
人間工学に基づいた握り易く、
力の入るｸﾞﾘｯﾌﾟ
130/90mm

VLG-719AD3-GY-SS
ｼｮｰﾄ/ｼｮｰﾄ
人間工学に基づいた握り易く、
力の入るｸﾞﾘｯﾌﾟ
90mm

発注コード

Ｆ－２６４

ﾎﾞﾄﾙｹｰｼﾞ　SC-100

発注コード カラー JANコード

F-８１８ ﾌﾞﾗｯｸ 4944924 307684
F-８１９ ﾁﾀﾝ 4944924 307677
F-８２０ ｶｰｷ 4944924 308094
F-８２１ ﾌﾞﾙｰﾊﾟｰﾙ 4944924 308070
F-８２２ ﾏｽﾀｰﾄﾞ 4944924 308087

4582188 493202
JANコード

Ｆ－３１２

どこでもｹﾞｰｼﾞﾎﾙﾀﾞｰ(ﾍﾟｯﾄｹﾞｰｼﾞ付) ﾄﾞｺﾃﾞﾓﾎﾙﾀﾞｰｹﾞｰｼﾞ付 BK
装着ｻｲｽﾞ:直径45mmまで
適合ﾎﾞﾄﾙ:500mlﾎﾞﾄﾙ
ﾐﾆﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ(一部不適応)

Ｆ－１２４ 4582188 499105

ｽﾃﾝﾚｽ ﾎﾞﾄﾙｹﾞｰｼﾞ Bikeguyｶｯﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰハンドメイド
錆びないｽﾃﾝﾚｽ製

発注コード JANコード

Ｆ－７４６ ｸﾞﾚｰ 4582188 498061
ﾌﾞﾗｯｸ 4582188 498191

コンビニのコーヒーカップに対応

発注コード JANコード

Ｆ－８１２

306465
306458

発注コード カラー

発注コード

JANコード

アルミ36グラム

カラー JANコード

307769
3076914944924

4944924
4944924

4944924 Ｆ－５５８
Ｆ－５５７

Ｆ－５５５
Ｆ－５５６ シルバー

ブラック

レッド

ホワイト 4944924
4944924

Ｆ－３６

ｱﾙﾐﾎﾞﾄﾙｹﾞｰｼﾞ　AB100-4.5

発注コード

Ｆ－３７

500ｍｌ用ペットボトル、アルミ46グラムﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙｹﾞｰｼﾞ　PC-500

306779
306496Ｆ－３９

ブラック

シルバー

レッド

3077524944924



L-７９５ 4965345 201863 Ｆ-５０８

Ｆ-７４１

Ｆ－５９

4582188 492212NV

ス　ポ　ー　ツ　パ　ー　ツ 86

ZP-WLPKﾜｲﾔﾚｽｽﾍﾟｱｷｯﾄ CP-W1009/CP-W2013用パ－ツ

4571144 617547

ﾄﾞﾗﾑ式ﾌﾛﾝﾄﾊﾞｯｸﾞFB-101 保冷・保温付き！クロスバイクな
どに取り付けられるフロントバッ
グ。

発注コード カラー JANコード

4986012BK/BK
BK/KH 4986012

322230
322247

F-827
F-828

492519

ｽﾃﾝﾚｽｻｲｸﾙﾐﾆﾎﾞﾄﾙ370ml 軽量 MIN-BOTTLE-BK
ﾌﾞﾗｯｸ
保冷、保温対応
片手でﾜﾝﾀｯﾁｵｰﾌﾟﾝ

発注コード JANコード

Ｆ－５５２ ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ 4582188 493349

B-STRAP-BK-70mm-WIDE
B-STRAP-NY-70mm-WIDE
70mm

Ｆ-８２３

JANコード

Ｆ-７４２ BK 4582188 492199
発注コード

ｽﾞﾎﾞﾝｽﾄﾗｯﾌﾟ 夜間も安心の反射機能付き
幅広タイプなのでしっかりズボン
の裾を固定
伸縮素材

ｽﾞﾎﾞﾝｽﾄﾗｯﾌﾟﾜｲﾄﾞ

クール＆ホット500F
500F
500ml
ﾜﾝﾀｯﾁｵｰﾌﾟﾝ
保冷、保温
ｼﾘｺﾝﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ

発注コード JANコード

Ｆ－８０８ 4582188 493394

真空ｽﾃﾝﾚｽﾎﾞﾄﾙ

Ｆ-７３８ GY 4582188 492083

発注コード JANコード

Ｆ-７３７ BK 4582188 492038

JANコード

4965345 962146

VP-792L-01ﾄｩｰｸﾘｯﾌﾟL　BK

発注コード

Ｆ-５１３

ペダルとシュ－ズのフィッティング
を高める
耐久性ナイロン

4571144 614959

発注コード

ズボンバンド　ブラック 反射材付

JANコード

JANコード

RL-85EC
ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰにかますことで引き
シロを調整できる

201153

4965345 200705
発注コード JANコード

ﾍｷｻﾚﾝﾁ 9pcs

JANコード発注コード

A-CL27LX9
ﾎﾞｰﾙﾎﾟｲﾝﾄ
ｸﾛﾑﾊﾞﾅｼﾞｳﾑ
ﾊｲﾎﾟﾘｯｼｭ
1.5/2/2.5
3/4/5/6/8/10mm

200743Ｆ－１８８

Vﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ60mm

発注コード JANコード

特価Vブレーキシュー

V-BRAKE-PAD

Ｒ－６６

4965345 ﾌﾞﾗｯｸ

ｴｷｾﾝﾄﾘｯｸﾌﾞﾚｰｷｱｼﾞｬｽﾀｰ

4965345
発注コード

Ｆ－２２５

約100m手前から強烈に
反射する立体ﾃｰﾌﾟ

8,9sp用ﾊﾌﾞ
ﾎｲｰﾙに使うことで7spのｶｾｯﾄｽﾌﾟ
ﾛｹｯﾄが取付可
7段カセット用
4.5mm
カセット溝あり

カセットホイール用スペーサー

4965345

JANコード発注コード

488066

ピカイチ反射ズボンバンド

ブラック／イエローＦ－１１３
発注コード JANコード

4880974965345Ｆ－１１４ ブルー／シルバーｸﾞﾚｰ 4582188



KMC-S1-SV Z9RB KMC-X12-SV

ｼﾝｸﾞﾙ ﾐｯｼﾝｸﾞﾘﾝｸ付属 ﾐｯｼﾝｸﾞﾘﾝｸ付属

KMC-CL552-SV2

ｼﾏﾉ/ｽﾗﾑ/ｶﾝﾊﾟ/KMC対応
再利用不可

KMC-e8-SP-L-EP
6,7,8sp 136ﾘﾝｸ
全ての6-8スピードに対応
電動自転車やロングライドにお勧めで
す。

JANコード

JANコード

発注コード JANコード

F-829

KMC-X11-GRY 11Sﾁｪｰﾝ

JANコード

KMC-X10-SV/BK 10Sﾁｪｰﾝ

F-830

全ての10スピードシステムに対応
したチェーン！
伸長防止加工のマッシュルーム
ピンを使用することにより耐久性
がさらにアップ。

■11スピード対応チェーンのスタンダートモデル。
■X型シェイプリンクプレートにより高い耐久性とスムーズなギアチェンジを高次元
で両立。
■楕円リングや1×11にも適した設計、ピン強度も高くMTBにもおすすめです。
■ミッシングリンク採用で、より簡単にチェーンの脱着が可能。
■11s ミッシングリンクCL555R付属。
■カラー：グレー
■適応：11スピード（シマノ、スラム、カンパニョーロ他）
■ピンレングス：5.5mm
■サイズ：1/2”x11/128”
■リンク数：118L

防錆ﾁｪｰﾝ 6,7,8ｽﾋﾟｰﾄﾞ用ﾁｪｰﾝ 6,7,8SP 116L KMC-X8-EPT-N
6,7,8段に対応した錆びにくい
チェーン

890678

発注コード

KMC-S1-SV S1 SILVERﾁｪｰﾝ

発注コード JANコード

F-835 4715575 891156 F-836 890203

JANコード

L2127
発注コード

885407

KMC-e9-TB-EPT
9sp 136ﾘﾝｸ
全ての9スピードに対応
電動自転車やロングライドにお勧めで
す。

ス　ポ　ー　ツ　パ　ー　ツ
SPORTS電動用チェーンKMC-Z1eHX-L-EPｼﾝｸﾞﾙ強化電動ﾁｪｰﾝ

発注コード JANコード

87

発注コード

890081

SPORTS電動用チェーン

4715575

47155758830904715575

KMC-REMOVER
ミッシングリンクを簡単に外せる

ﾐｯｼﾝｸﾞﾘﾝｸ外し工具

JANコード発注コード

Ｆ－７４７

4715575 890692 F-837

KMC-X12-SVﾁｪｰﾝ12s

発注コード

4715575

Z9RBﾁｪｰﾝ9s

F-833 F-834 4715575

JANコード

発注コード JANコード

8907534715575

1/2Ｘ3/32 KMC-Z8.3-SV-N
ｼﾏﾉHG40、HG71の代替え品

F-838 4715575 894669

発注コード

4715575 890456

KMC-CL552-SV2ﾐｯｼﾝｸﾞﾘﾝｸ12

R-57

発注コード

F-240

JANコード

882628

894768

896731

F-752

896793
896847

11sp 4715575

8/7/6sp

発注コード JANコード

4715575

10sp 4715575
9sp 4715575

F-331 ﾎﾜｲﾄ 4715575 896199

896144
F-330 ﾚｯﾄﾞ 4715575 896151

ﾁｪｰﾝ 112ﾘﾝｸ 1/2 x 1/8
KMC-Z410/S1、一般車、ピスト、シングルギア用

F-239  ｺﾞｰﾙﾄﾞ 4715575 891163

ﾐｯｼﾝｸﾞﾘﾝｸ ｼﾙﾊﾞｰ

JANコード発注コード

F-751

ﾌﾞﾗｯｸ 4715575

4715575F-219

8975234715575

再利用3-5回可能 2ｾｯﾄ
Shimano KMC SRAM用

F-749
F-750



・ VL-3135A
・ Size271x149mm
・ ベーシックモデル
・ オールブラック 286g

200132
JANコード

ｻﾄﾞﾙ ｺﾝﾌｫｰﾄ

Ｆ－１４２
発注コード

ｿﾌﾄｻﾄﾞﾙ ｾﾝﾀｰﾎｰﾙ VELO V-FORM SPORTS
骨盤を支え安定感のある
ｻﾄﾞﾙ中心部のﾌﾟﾚｯｼｬｰを軽減
短め
Size 260 x 160mm 332g

VELO V-FORM SPORTS
骨盤を支え安定感のあるｻﾄﾞﾙ
ｼﾝﾌﾟﾙﾃﾞｻﾞｲﾝ
Size 270 x 150mm 346g

88

ﾀﾞﾌﾞﾙｿﾌﾄｻﾄﾞﾙ VELO V-FORM SPORTS
後部に手持ちがあり電動自転車
や
重い自転車にもｵｽｽﾒ
Size 280 x 177mm 497g

発注コード

ﾊﾞｰｴﾝﾄﾞﾐﾗｰ バーエンド簡単取付
フラット・ドロップハンドル対応

仏/米 携帯エアゲージ

4965345
4965345

200163
200170
200187

Ｆ－１４５
Ｆ－１４６
Ｆ－１４７

JANコード 発注コード

JANコード 発注コード

ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ ｹﾞﾙ入

4965345
発注コード

2009724965345 4965345200156 2006754965345 Ｆ－１８４ Ｆ－２１０

ｽﾎﾟｰﾂｻﾄﾞﾙ
主にスポーツ車用
GEL（緩衝材)によりお尻の痛みを緩和し、
中央の溝により痛くなりにくい構造

F-145:ｻｲｽﾞ254-280x178-203mm
F-146:ｻｲｽﾞ249-274x140-165mm
F-147:ｻｲｽﾞ229-254x216-241mm

JANコード

Ｆ－１８３

Ｆ－１４４

JANコード 発注コード JANコード

ﾏｼﾞｯｸ ﾚﾊﾞｰﾂｰﾙ(2個ｾｯﾄ)

JANコード

発注コード JANコード

ｻﾄﾞﾙ ﾘﾗｯｸｽ

JANコード発注コード

4965345 4965345 200149

ｽﾎﾟｰﾂｻﾄﾞﾙ(ｿﾌﾄ)

ス　ポ　ー　ツ　パ　ー　ツ

JANコード

F-826 4965345 202204

ｿﾌﾄｻﾄﾞﾙ

2021984965345 202181 4965345F-824 F-825
発注コード

VL-4132
女性にｵｽｽﾒ
重量378g ｻｲｽﾞ249x166mm
スタンダードサドル
お尻のﾌﾟﾚｯｼｬｰを軽減
するﾜｲﾄﾞ２重ｸｯｼｮﾝ構造

Ｆ－３１８
Ｆ－３１９

4965345
4965345

VLC-032ﾎﾜｲﾄ

ﾌﾞﾗｯｸ
ﾌﾞﾗｳﾝ

200668
201672
2016894965345

VLC-031
VLC-032

発注コード JANコード

VL-6236E
重量590g ｻｲｽﾞ260x220mm
ゆったりと乗れる幅広ﾀｲﾌﾟ
ｼｮｯｸを吸収するｻｽ付
ｽﾎﾟｰﾂ車、一般車にｵｽｽﾒ

VL-1475A
Size264x139mm
中心に溝あり
センターのプレッシャーを軽減
オールブラック 柔らかめ

VL-3352A
Size287x144mm
きれいなフォルム
オールブラック 柔らかめ

4965345 201023 Ｒ－９３ 4582498 684123

ｻﾄﾞﾙ ｺﾝﾌｫｰﾄ　

ｽﾎﾟｰﾂｻﾄﾞﾙ(ｿﾌﾄ)

Ｆ－１４３

VL-3251
重量410g ｻｲｽﾞ265x174mm
スタンダードサドル
お尻のﾌﾟﾚｯｼｬｰを軽減
するﾜｲﾄﾞ２重ｸｯｼｮﾝ構造

発注コード JANコード発注コード JANコード

Ｆ－１２２ 4582188 499211 Ｇ－１１７

発注コード JANコード

ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾐﾗｰ アングル自由自在

Ｆ－１２３ 4582188 499204

発注コード JANコード

GG-05
MAX160PSI /11bar自転車の適
切な空気圧ﾁｪｯｸにｵｽｽﾒ
MTBﾄﾚｲﾙなどｼﾋﾞｱな空気圧の調
整にもどうぞ

発注コード

Ｆ－７４５ ｼﾙﾊﾞｰ
R-67

ﾌｫｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞﾂｰﾙ18機
能

JANコード

MT-121(ﾁｪｰﾝｶｯﾀｰ付）
ﾆｯﾌﾟﾙ回し3.2/3.4/3.5/4mm
8/10mmﾚﾝﾁ/ﾀｲﾔﾚﾊﾞｰ
+/-/T25ﾄﾙｸｽ/ﾁｪｰﾝｶｯﾀｰ
六角2/2.5/3/4/5/6/8mm

SR626SWﾎﾞﾀﾝ電池付

【電池交換】
①時計部分と台座(ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ部
分)を切り離します。
時計の裏部分横に少し凹みがあ
るので、その部分を起点に外しま
す。

4965345
202006

200729
4965345

ｱﾍｯﾄﾞ時計付ｱﾙﾐｷｬｯﾌﾟJH-G1　ﾌﾞﾗｯｸ

4965345 200736ｼｬｲﾆｰｼﾙﾊﾞｰ

ﾀｲﾔﾚﾊﾞｰ兼ﾐｯｼﾝｸﾞﾘﾝｸ外し

MG-M.LEVER-BLK

発注コード

Ｆ－７４４ ﾌﾞﾗｯｸ 4965345 201993 ﾌﾞﾗｯｸ
R-68

このすき間より、取り

外し出来ます。

マジックワン



・ 折り畳み車・MTB車・その他車種対応 ・ CD-28
・ 必要な時にだけ簡単に脱着できるリアキャリアです。 ・ 25.4-31.8mmｼｰﾄﾎﾟｽﾄ
・ ・ MAX 10kgまで

・ 取り付け簡単

・ 3ヶ所のピボット（可動軸）がサスペンションの動きに追従します。
・ 天板サイズ
・ W 135 × D 320 mm
・ 対応ホイール径
・ 700cまで

89 ス　ポ　ー　ツ　パ　ー　ツ

　（定番・おすすめ）

200637

カラーグリップ　ＶＬＧ-311

発注コード

200606

Ｆ－１７４
Ｆ－１７５
Ｆ－１７６ 200590

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾚｯﾄﾞ 4965345
ｸﾞﾘｰﾝ 4965345

ﾌﾞﾗｳﾝ 4965345
ﾌﾞﾙｰ

ﾊﾞｰﾃｰﾌﾟ ｺﾙｸ (ｺﾙｸの質感とクッションが手に優しい）

Ｆ－１７７
200613

Ｆ－１３４

200576
200583

JANコード

ｵﾚﾝｼﾞ

発注コード

4965345

4965345
4965345
4965345
4965345
4965345

200040

4965345
200026
200019

200033Ｆ－１３２

200057

4965345

カラー

ｲｴﾛｰ

カラー JANコード

4965345

Ｆ－１８０
4965345Ｆ－１８１

ﾋﾟﾝｸ

ﾎﾜｲﾄ 4965345

200644
4965345

ｸﾞﾘｰﾝ

Ｆ－１７８
Ｆ－１７９

Ｆ－１３１
Ｆ－１３０ ﾌﾞﾗｯｸ

200620
Ｆ－１３６
Ｆ－１３７

200071
200088

ｲｴﾛｰ

ﾌﾞﾙｰ
ﾚｯﾄﾞ

ﾎﾜｲﾄ

Ｆ－１３３

発注コード JANコード

ﾊﾞｰﾃｰﾌﾟ ﾏｲｸﾛﾌｧｲﾊﾞｰ　

Ｆ－１３８
Ｆ－１３９

穴あきﾏｲｸﾛﾌｧｲﾊﾞｰ
ｼﾝﾌﾟﾙでｸｰﾙ

Ｆ－１４０
2001014965345

4965345

ﾌﾞﾗｯｸ
ﾎﾜｲﾄ

2000954965345

200118ﾌﾞﾗｳﾝ

ｺﾙｸの優しいｸｯｼｮﾝ
化粧テープ付属
ﾌﾞﾗｯｸｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ付属
3cm x 185cm
箱パッケージ

JANコード

2021124965345

ｺﾙｸﾊﾞｰﾃｰﾌﾟBK

発注コード

Ｆ－８０９

Ｆ－１７３ 4965345
JANコード発注コード

200569
JANコード

200552
発注コード

4965345Ｆ－１７２

ｶﾝﾁ,Vﾌﾞﾚｰｷ台座用フロントキャリア リアキャリアダボ止め 26-28ｲﾝﾁ650-700C対応CD-
09
MAX 25kgまで
ﾌﾚｰﾑにキャリア止め穴のある
基本的なフレームに
アルミ

20-29ｲﾝﾁ650-700C対応
CD-240T ｱﾙﾐ
44cm コード付
MAX 10kgまで
一般スポーツバイク用

JANコード

0513344944924
ﾌﾞﾗｯｸ

シートポスト止めリアキャリア

発注コード JANコード

Ｆ－２１８

リアキャリア　ＳＳＲ－４０００

シートポストクランプはSM-2229を採用し、直径22mmから
29mmのシートポストに無段階で対応します。側面のボルトでサ
イズを調整しておけばワンタッチで脱着できます。

発注コード

Ｆ－２０ ｼﾙﾊﾞｰ
201085
200965

4965345
4965345Ｆ－２０９

20216
発注コード JANコード

Ｆ－３２１ 4516076 062300 Ｆ－１９１ 31.8mm 4965345 200781 F-815 34.9mm 4965345

ﾘｱｴﾝﾄﾞﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ ｼｰﾄｸﾗﾝﾌﾟ　ｱﾙﾐ HL-C056A
ALHONGA ﾌﾞﾗｯｸ
4mmﾎﾞﾙﾄ止め

ｼｰﾄｸﾗﾝﾌﾟ ｱﾙﾐ ﾚﾊﾞｰ

発注コード JANコード

F-813 28.6mm 4965345 20214発注コード JANコード

Ｆ－１９０ 34.9mm 4965345 200774 F-814 31.8mm 4965345 20215

ﾌﾞﾗｯｸ

ｸﾞﾘｰﾝｵﾚﾝｼﾞｲｴﾛｰ

ﾚｯﾄﾞﾌﾞﾙｰﾎﾜｲﾄﾌﾞﾗｯｸ

ｲｴﾛｰﾋﾟﾝｸｸﾞﾘｰﾝﾚｯﾄﾞ

ﾌﾞﾙｰﾌﾞﾗｳﾝﾎﾜｲﾄ ﾌﾞﾗｯｸ ﾌﾞﾗｳﾝﾎﾜｲﾄ

A-PLUMS



・ ・ 英式 米式 仏式 全てのバルブに対応
・ エアータンク付、ロングホース採用で口金装着が楽々

・ 英・米・仏式バルブ対応口金、 ・ 折りたたみフットステップで収納便利
・ ボール・浮き輪アダプター付き。

・ ブラック：BFP-PSAB1 ・ ﾌﾞﾗｯｸ：BFP-GBT
・ レッド：BFP-PSAR1 ・ ｲｴﾛｰ：BFP-YBT
・ イエロー：BFP-PSAY1

・ ・ 対応バルブ：英・米・仏 ・ 全長:約60cm
・ その他仕様：ゲージ付き ・ 重量:約550g

・ ・ 付属品：英式バルブクリップボール・浮輪用アダプター ・ 対応バルブ:英式
・ 充填圧上限(kPa)：1100、500(英式) ・

・ 製品型番:BFP-ANAS1 ・ 品番：BFP-04AGA-Y ・

・ SG規格対応品

・ 品番：BFP-PSEZB1-S

・ ・ ・ ＢＦＰ－ＡＮＡＳ２：ｼﾙﾊﾞｰ
・ 対応バルブ:米式、仏式

・ 充填圧上限:700kPa(英式:500kPa) ・ ボトル台座用ブラケット付属で携帯に便利 ・
・

・ 品番：BFP-PSLD8-B ・

・

・ 空気圧ゲージ装備
・ 空気圧ゲージ付き(最大空気圧 : 120psi) ・
・

・ 品番：BMP-N21AGF2-S ・ 材質:アルミ製ボディ

・ ・ 仏式・米式バルブ対応のオートヘッドを採用。
・

・ 製品重量:(約)200g
・ 材質:本体/アルミ合金、ベース・ハンドル/PP、ホース/EPDM ・ 使いやすいロングホース仕様。
・ ホース長:190mm ・ 対応バルブ：英・米・仏
・ ・ その他仕様：ゲージ付き

・ 付属品：英式バルブクリップ
・ アタッチメント取付サイズ:φ24.0 - 38.0 mm ・ 充填圧上限(kPa)：700、500(英式)

・ BFP-AMAB1：ﾌﾞﾗｯｸ BFP-PGAB2-LH ：ﾌﾞﾗｯｸ
・ BFP-AMAS1：ｼﾙﾊﾞｰ BFP-PGAY2-LH ：ｲｴﾛｰ

・ アルミ製 ・ 注入空気圧上限:500kPa(5kgf/cm2)
・ 米式仏式オートヘッド ・ 空気圧ゲージ(最大圧上限を示すレッドゾーン表示あり)
・ 空気圧ゲージ付 ・
・ 英式クリップ付属
・ ・

・ SG対応製品

Ｇ－１６３：BFP-04AGA3-B
Ｇ－１６４：BFP-04AGA3-CE
Ｇ－１６５：BFP-04AGA3-W
Ｇ－１６６：BFP-04AGA3-Y

・ 製品型番:BFP-PGEZ1-B ・ ・ 本体:アルミボディ
・ 仏式・英式・米式バルブ対応 ・ ワンタッチ口金採用(仏式・米式)
・ ワンタッチ口金採用(仏・英) ・ 重量:85g ・
・ ゲージ付 ・
・ 米式→英式変換アダプター付属 ・
・ 大きく見やすいｹﾞｰｼﾞ付 ・
・ ７００ｋｐａまで対応 ・ 収納時長さ:約17cm 重量:約100g

・ 材質:アルミ(ボディ)
・ 対応バルブ:仏式、米式

ｱﾙﾐｺﾝﾊﾟｸﾄﾌﾛｱﾎﾟﾝﾌﾟ スポーツ車用フロアーポンプ ﾜﾝﾀｯﾁﾎﾟﾝﾌﾟ英式
Ｇ－９ ｲｴﾛｰ 4931253

ポ　ン　プ 90

らくらくポンプ らくらくポンプ　タンク付

Ｇ－８ ﾚｯﾄﾞ 4931253 200922 Ｇ－１０ ﾌﾞﾗｯｸ 4931253

発注コード JANコード

Ｇ－７ ﾌﾞﾗｯｸ 4931253 200915

203671

200380
発注コード JANコード

Ｇ－１２５
発注コード JANコード

4931253Ｇ－８２ 4931253 201073 Ｇ－９８ 4931253
発注コード JANコード 発注コード JANコード

202377

空気圧上限:米式、仏式/約
1100kPa(11bar、160psi、
11kgh/cm2) 、英式/約
500kPa(70psi、5kgf/cm2)

※英式バルブへの使用の場合、構
造上、空気圧ゲージは正しい数値
が表示されません。

JANコード 発注コード

4931253

樹脂製ﾌﾛｱﾎﾟﾝﾌﾟ ミニフロアーポンプ　ゲージ付き ｱﾙﾐｺﾝﾊﾟｸﾄﾌﾛｱﾎﾟﾝﾌﾟ

JANコード

Ｇ－１７９ 4931253 206689 Ｇ－１１９ 4931253 202971 Ｇ－１９０
発注コード JANコード 発注コード

206825

対応バルブ:仏式・米式・英式 アダ
プターやクリップは必要なし

ｹﾞｰｼﾞ付ﾎﾟﾝﾌﾟ

発注コード JANコード

発注コード JANコード

製品サイズ:携帯時/幅44×高さ335×奥行36mm、ハンドル(使
用時)/幅69mm、フットステップ(使用時)/奥行69mm

注入可能空気圧:(約)700-800kPaまで(フロアポンプ使用時)、
500kPaまで(ハンドポンプ使用時)

Ｇ－１６２ ｲｴﾛｰ 4931253 204562

見やすい空気圧ゲージで、安心安全の空気圧
管理に役立ちます。

Ｇ－１６ ｼﾙﾊﾞｰ 4931253 200663
Ｇ－１１０ ﾌﾞﾗｯｸ 4931253 202643

ミニフロアーポンプ

4931253

ｹﾞｰｼﾞ付ﾎﾟﾝﾌﾟ フットポンプ

発注コード JANコード

Ｇ－１６３ ﾌﾞﾗｯｸ 4931253

ボール用・浮き輪用アダプター付属
(アダプター入れは本体下部(足元)
にあり、蓋を開けるとボール用・浮き
輪用アダプターが収納されておりま
す)

JANコード

Ｇ－１７ ﾌﾞﾗｯｸ
204661 発注コード

201288

自転車対応バルブ形式:英式(クリップ式)、米式(口
金)、仏式(付属アダプター)
付属品:浮輪/ビニールボート用アダプター
、ボール用アダプター、英式バルブクリップ、
仏式バルブ用アダプター

Ｇ－１６６ ｲｴﾛｰ 4931253 204692

Ｇ－１８ ｲｴﾛｰ
Ｇ－１６５ ﾎﾜｲﾄ 4931253 204685
Ｇ－１６４ ｸﾞﾘｰﾝ 4931253 204678

ﾌﾞﾗｯｸ 4931253 205033

サイズ:ホース収納時17cm ホース
延長時34cm

付属品:ボトル台座用ブラケット、ボ
ルト2本

空気圧上限:800kPa(120psi、
8kgf/cm)

空気圧上限:900kPa 高圧になっても
ポンピングが軽い特殊構造を採用
ブラケット付属:自転車のフレーム取
り付けが可能

2008614931253

JANコード

ｹﾞｰｼﾞ付ﾜﾝﾀｯﾁﾎﾟﾝﾌﾟ 携帯ワンタッチポンプ 携帯ﾐﾆﾜﾝﾀｯﾁﾎﾟﾝﾌﾟ

発注コード JANコード 発注コード

4931253 205040Ｇ－１５６ ﾌﾞﾗｯｸ 4931253 204074 Ｇ－１７８ ｼﾙﾊﾞｰＧ－１８１

従来よりもさらに軽いポンピングが可能になった、
軽くて使い勝手が良いフロアポンプ。

発注コード JANコード

4931253 206740
Ｇ－１５５ ｼﾙﾊﾞｰ 4931253 204180 Ｇ－１７７

対応バルブ:仏式(アダプター装着)/米式/英式
(クリップ装着タイプ)

付属品:浮き輪用アダプター、ボール
用アダプター

耐久性の高いアルミボディー採用、コンパ
クトサイズで収納便利●最大空気圧
700kpa

空気圧上限:500kPa(70psi、
5kgh/cm2)

200939 Ｇ－１１ ｲｴﾛｰ 4931253 200373

4931253 204555Ｇ－１６１ ﾌﾞﾗｯｸ

英式バルブには付属のクリップで対
応一度にたくさん空気を入れたいとき(容量優先HI-V

モード)とポンピングを軽くしたいとき(圧力優先HI-P
モード)の2つのモード付き。

スクリュータイプで高圧にも対応し、反転させるだけで米
式、仏式の切り替えが可能な「フリップヘッド」口金と、付属
のクリップで英式にも対応

ポンピングしやすいT型ハンドルと収納できる
フットステップ。

付属品:英式バルブグリップ、ボトル台座用ブラケット

FTP-BKG-SFPT-YGB-S

BMP-22AEZ-S

BMP-22AEZ-B

BMP-23AEZ-B

BMP-23AEZ-S



・ 対応バルブ：英式・仏式・米式（アダプター）　 ・ SG規格対応品
・ 空気圧上限：約1100Pa（仏式）/約500kPa（英式/米式） ・ 高圧タンク内蔵 ツインシリンダー方式
・ 材質：アルミ（シリンダー）/エラストマー（ハンドル） ・
・ その他1：空気圧ゲージ/エアリリースボタン
・ その他2：入れすぎた空気を減らせるエアリリースボタン付 ・ 自動車・オートバイ・自転車・スポーツバイクにも使えます。

・

・

・ 強固な構造で耐久性がアップしたレバー式バルブ
・ 大きく踏みやすい角度に設計されたラバー付ペダル
・ 安定性のある強固なフレーム
・

・ 700mmのロングエアホース
・ ホース固定ホルダー付
・ 安全弁付（作動圧力1000kPa）

・ SG規格対応品 ・ SG規格対応品
・ 高圧タンク内蔵 ・
・ 米式・英式・仏式 全てのバルブに対応
・ 自動車・オートバイ・自転車・スポーツバイクにも使えます。 ・ 安全弁付(作動圧力1000kPa)
・ ・ 従来のポンプの約半分の力で、かるがる空気入れ

・ 自動車・オートバイ・サイクリング車にも使えます
・ ・ 700mmのロングエアーホース（27インチ自転車対応）

・
・ 強固な構造で耐久性がアップしたレバー式バルブ
・ 大きく踏みやすい角度に設計されたラバー付ペダル ・ 軽量でサビないプラスチック製
・ 安定性のある強固なフレーム
・

・ 700mmのロングエアホース
・ ホース固定ホルダー付■安全弁付（作動圧力1000kPa）

・ 対応バルブ：英・米・仏 ・
・ ボール・レジャー用品のアダプター付き
・ アルミパイプで軽量タイプ
・ ゲージ付

・ ゴムホース仕様　英式対応 ・ ゴムホースで耐久性が高い 英式専用

レバー付 英・米対応 ボール・浮き輪アダプター付

高圧ポンプ　ＧＳ－３１ＳＲ タンク付ポンプ　ＧＳ－２１Ｒ

940608

Magic　Pomp　ｴｱｹﾞｰｼﾞ付きﾓﾃﾞﾙ

発注コード

Ｇ－１７３
Ｇ－１７４

JANコード

LC-MG1
LC-MG2

940622
940639

4573499
4573499

NO.1925

JANコード

LC-S1
LC-S2

発注コード

940615
4573499Ｇ－１７１

Ｇ－１７２ 4573499

JANコード

ｼﾙﾊﾞｰ

Magic　Pomp　ｺﾝﾊﾟｸﾄﾓﾃﾞﾙ

アダプター3種付（ボール用ニードル、小型レジャー用＜太＞・
＜細＞）

発注コード JANコード

ポ　ン　プ・ポ　ン　プ　用　品
高圧ﾌｯﾄﾎﾟﾝﾌﾟﾂｲﾝｼﾘﾝﾀﾞｰ

高圧ﾀﾝｸ付ﾌｯﾄﾎﾟﾝﾌﾟ

発注コード

204418

ワンタッチポンプ

ﾌﾞﾗｯｸ

アダプター3種付（ボール用ニードル、小型レジャー用＜太＞・
＜細＞）

91

空気圧の目安が一目でわかるよう車種ごとに色分け表記され
た、大きく見やすい圧力計付

安全性を考慮したロック機構（留め具）で足踏みペダルをコンパ
クトに収納できます。

発注コード

4931253

発注コード JANコード

019304

Ｇ－１８２ NO.1924 4960169Ｇ－１５２

ｱﾙﾐｹﾞｰｼﾞ付ﾎﾟﾝﾌﾟ　SH-ALG

発注コード JANコード 発注コード JANコード

4960169Ｇ－１６０
JANコード

300627Ｇ－１ 4524214 Ｇ－１７０

Ｇ－１２６

空気圧の目安が一目でわかるように車種ごとに色分け表記さ
れた圧力計付

アダプター５種付（自転車用＜英式＞・＜仏式＞、ボール用
ニードル、小型レジャー用＜太＞・＜細＞）

Ｇ－１８３ 4960169 019250

4931253
204425

発注コード JANコード

BAL　Smart　PUMP　慶

019243

ﾎﾟﾝﾌﾟｺﾞﾑﾎｰｽﾛﾝｸﾞSH-KH

JANコード

8351744965345

30073345242144524214

発注コード

4524214 4524214Ｇ－１８７ Ｇ－１８８

Ｇ－２

ゴムホース仕様　英・米対応
ボール・浮き輪アダプター付

300528 Ｇ－１５０
発注コード JANコード

ツインシリンダーで空気量がアップ＆より早く空気入れ■米式・
英式・仏式 全てのバルブに対応

空気圧の目安が一目でわかるよう車種ごとに色分け表記され
た、大きく見やすい圧力計付

安全性を考慮した新設計ロック機構（留め具）で足踏みペダル
をコンパクトに収納できます。

Ｇ－１９７
JANコード

ボール・浮き輪アダプター付

プラタンク付ポンプＳＨ-ＰＴ　ブラック

3064834524214

306711
発注コード JANコード

835181

高圧ｽﾁｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟSH-KH ﾌﾞﾗｯｸ ｽﾁｰﾙﾀﾝｸ付ﾎﾟﾝﾌﾟSH-KHT ﾌﾞﾗｯｸ

306728 4965345Ｇ－１９８

ﾎﾟﾝﾌﾟｺﾞﾑﾎｰｽﾛﾝｸﾞSH-KHT

発注コード発注コード JANコード

BFP-02AGEZ2-BBFP-02AGEZ2-S

ネット販売不可

ネット販売不可

G-197

G-198

鉄 製 鉄 製

松 洋 松 洋 松 洋 松 洋

松 洋 松 洋

松 洋

松 洋



英・米式対応　ﾎﾞｰﾙ･浮き輪ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ付 ゴムホース仕様　英・米対応 ボール・浮き輪アダプター付  ・

・ ご注意：下記の品番では使用できません。
・

・ VE-20-B

バルブコアツール　1個

・ VE-50-B

バルブコアツール　1個

・

・

・ 仏式バルプ用。
・

・ ※測定誤差±3%。

4965345

米英ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ専用ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ付

JANコード

Ｇ－１２３Ｇ－９４
発注コード JANコード 発注コード

8292034965345837192

米式口金のポンプで仏式バルブ
のタイヤチューブに空気を入れら
れるバルブアダプター。

仏式を英式へ変換
英式対応の空気入れ
アダプター紛失や予備に

英式対応リム穴の
ﾌﾚﾝﾁﾊﾞﾙﾌﾞへの変換に

ＮＴスペーサー

使用できない品番：BFP-N02AGF-S
BFP-N21AGF-S BFP-N21AGF2-S
BFP-N21AGF-B

2ピースバルブ伸長アダプター（仏式ﾊﾞ
ﾙﾌ20mm伸長）　黒色　2本

2ピースバルブ伸長アダプター（仏式ﾊﾞ
ﾙﾌ50mm伸長）　黒色　2本

空気圧調節機能つきで内圧調整がカン
タンなタイヤゲージ。
320kPa(3.2kgf/cm2)※まで測定可能に
なっている。

MTBやシクロクロスなどの、低圧下での
空気圧管理に。

4931253
JANコード

ACA-2 4931253

JANコード

パナレーサー製のポンプのうち英式専
用ポンプ、仏式専用ポンプ以外で使用
できます

201078Ｇ－１１８

ﾊﾞﾙﾌﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ　仏→米 Ａバルブアダプター

発注コード JANコード

836591

ポ　ン　プ・ポ　ン　プ　用　品 92
ﾌｯﾄﾎﾟﾝﾌﾟSH-FG ﾌﾞﾗｯｸ ｹﾞｰｼﾞ付ﾌｯﾄﾎﾟﾝﾌﾟSH-FGT ﾌﾞﾗｯｸ 幼児車対応樹脂クリップ

発注コード JANコード発注コード JANコード 発注コード

Ｇ－１８４ 4524214

Ｇ－２２ 4965345Ｇ－２３ 8362944965345

兼用トンボ口金 トンボ口金 レバー式口金トンボ付ホース

発注コード JANコード 発注コード

4931253Ｇ－１４８ 発注コード JANコードJANコード

発注コード

202803

ﾊﾞﾙﾌﾞ変換ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 1台分
英式バルブを米式バルブに変換

VE-50-B4965345

トンボ口金ホース バルブエクステンダー

発注コード VE-20-B
JANコード

Ｇ－３３ Ｇ－１４９ 4931253835396

829197829111 4965345 836898Ｇ－３１Ｇ－３０ 49653454965345BFP-FV20
JANコード 発注コード

Ｇ－１５８ SE-38
発注コード JANコード 発注コード

ｼﾝｸﾛｴｸｽﾃﾝﾀﾞｰ　 低圧用ｴｱｹﾞｰｼﾞ　BTG-F-LP

4931253 Ｇ－１５７

仏式バルブ対応
バルブ伸長:38mm
2本セット
空気圧調整対応

Ｇ－９５

SW-BMB
発注コード JANコード 発注コード JANコード 発注コード JANコード

仏→英変換バルブ ポンプアダプター３点セット 米式ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ取り出し工具

4965345 4965345Ｇ－１２２ 822006Ｇ－２８ 4965345

200496

836690

4931253Ｇ－６８3067354524214Ｇ－１８９306582 BFP-EA

Ｇ－３５ 8356934965345
JANコード 発注コード JANコード

202421

200311

202810

BTG-F-LP

Ｇ－１１２

発注コード JANコード

フレンチアダプター

204401

仏/米 携帯エアゲージ GG-05
MAX160PSI /11bar自転車の適
切な空気圧ﾁｪｯｸにｵｽｽﾒ
MTBﾄﾚｲﾙなどｼﾋﾞｱな空気圧の調
整にもどうぞ

発注コード JANコード

Ｇ－１１７ 4965345 201023

米→英 仏→英

松 洋 松 洋
松 洋

松 洋

松 洋

中谷金属
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4965345 841069
4965345 841090

4580253 413810
4580253 413803

RC-63a　クラス27
RC-63
RC-63a　クラス27
RC-63

RC-61　クラス18

NP6　クラス18

RC6　クラス18

RC-6　クラス18

CZ-01
内寸：460X306X53mm

4580253 413117
4580253 413179

NP-18L　クラス18　子供車用キャリア

RC27L　クラス27　極太
RC27L　クラス27　極太
RC27L　クラス27　極太
RC27L　クラス27　極太
RC27L　クラス27　極太
RC27L　クラス27　極太

RC27M　クラス27

RC101M　クラス27　極太　超ﾛﾝｸﾞ

RC27M　クラス27

RC101M　クラス27　極太　超ﾛﾝｸﾞ

NP27　クラス27

NP18　クラス27

NP27　クラス27

RC27H　クラス27

JANコード
4965345 668703

4580253 412134

RC27H　クラス27

大型で同乗器取付可能です。
特注品　クラス２７4965345 668710

412554
4580253 412752
4580253 412776
4580253 412769
4580253 412783
4580253 412806
4580253 412790

412547
4580253 412158
4580253 412141

4580253

4580253

4580253 412233
4580253 412196
4580253 412219
4580253 412110
4580253 412103

高床用

超低床用 

高床用

ダボ止キャリア

補助キャリア　大

フィックスキャッチ

ＲＣ－６ＳＫ　 20

27

低床用

27

26

27

26

24

20

26

ＣＰ Ｇ－３７
ブラック Ｇ－３６

キャリア用ダボネジ　２本入 Ｇ－１１５
ダボネジセット　６０mm ｽﾃﾝﾚｽ Ｇ－８１

ＣＰ Ｇ－１５４
ブラック Ｇ－１５３ 4580253 413612

4580253 413605

RC27H　クラス27

CP Ｇ－１９６
ﾌﾞﾗｯｸ Ｇ－１９５

CP Ｇ－１８６
ｽﾃﾝﾚｽ Ｇ－８０ 4580253 413124

4580253 413186

CP Ｇ－６７
ブラック Ｇ－６６ 4580253 413070

4580253 413063

CP Ｇ－６５

超低床用 首長
26

ｽﾃﾝﾚｽ Ｇ－７６
CP Ｇ－１８５

26
ブラック Ｇ－６４

27

4580253 413032
4580253 413025

24
ブラック Ｇ－６２

CP Ｇ－６３
4580253 413230
4580253 413261

27 Ｇ－１７６
4580253 413155
4580253 413162

26
CP

Ｇ－１７５

カラー 発注コード

ﾏﾙﾁｺｰﾄ Ｇ－５６

CP Ｇ－１９４

JANコード
4580253 412653
4580253 412660
4580253 412677
4580253 412226
4580253 412189

ﾌﾞﾗｯｸ Ｇ－１９３

ﾏﾙﾁｺｰﾄ Ｇ－８７

ﾏﾙﾁｺｰﾄ Ｇ－８４
CP

CP Ｇ－５５
4580253 412073
4580253 412066
4580253 412059
4580253 412080

ブラック Ｇ－５４

ｽﾃﾝﾚｽ Ｇ－５７

ｽﾃﾝﾚｽ Ｇ－５３
4580253 412011
4580253 412042

CP Ｇ－５１
4580253 412035
4580253 412028

ブラック Ｇ－５０

ﾏﾙﾁｺｰﾄ Ｇ－５２

CP Ｇ－４９
ブラック Ｇ－４８

22
ブラック Ｇ－４６

CP Ｇ－４７

ブラック Ｇ－４４
CP Ｇ－４５

27
CP Ｇ－６１

ｽﾃﾝﾚｽ Ｇ－７２

ブラック Ｇ－１０４

ﾏﾙﾁｺｰﾄ Ｇ－７１

CP Ｇ－８８

Ｇ－６９
CP Ｇ－６０

ブラック Ｇ－１０３

ｽﾃﾝﾚｽ Ｇ－７０
ﾏﾙﾁｺｰﾄ 4580253

4580253

94ダボネジ・キャリア・補助キャリア

シート止キャリア カラー 発注コード

CP Ｇ－８５

4580253 412165

4580253 412172
Ｇ－１９２

ﾌﾞﾗｯｸ Ｇ－１９１

22 Ｇ－１６８
20

CP
Ｇ－１６７

24 Ｇ－１６９

低床用

412097
412127

G-36 G-37 G-81 G-115

ﾌｨｯｸｽｷｬｯﾁ ﾌｨｯｸｽｷｬｯﾁ

製品一覧



 MOS16
MOSＧ27 ﾌﾟｯｼｭﾎﾞﾀﾝを押すだけで

MOSG22 ﾛｯｸ解除
MOSG26

JANコード
4571479 580295
4571479 580332
4571479 580349
4571479 580363

JANコード
4571479 581209
4571479 581827 ２６･２７ 高床･低床何でもOK！

581056
4571479 581049
4571479

クラス27

クラス27

クラス27

アルベルト対応
ロングダボネジ付き

4571479 581094

4571479 581063
4571479 581070

4571479 581032
4571479 581025

4571479 580943
4571479 580950
4571479 580967
4571479

26
CP Ｇ－１２７

サイズ カラー

ｽﾃﾝﾚｽ Ｇ－１３１高床用

発注コード

ﾏﾙﾁｺｰﾄ Ｇ－１２９

クラス27

581117

ﾏﾙﾁｺｰﾄ

低床用

シート止キャリア

ｽﾃﾝﾚｽ Ｇ－１３２

Ｇ－１３３

CP Ｇ－１２８

27

26

Ｇ－１３６
CP Ｇ－１３４

ｽﾃﾝﾚｽ Ｇ－１３８

ｽﾃﾝﾚｽ Ｇ－１３７
ﾏﾙﾁｺｰﾄ Ｇ－１３５

シート止キャリア
ﾏﾙﾁｺｰﾄ Ｇ－１３０27

CP

Ｇ－１４４

JANコード
4571479 580905
4571479 580912
4571479 581100
4571479 580929
4571479 580936
4571479

4571479 580981
4571479 580998

4571479 581087

580974

丸八ビックキャリア　26-27兼用
ﾏﾙﾁｺｰﾄ

超低床 シート止
26

ﾏﾙﾁｺｰﾄ
Ｇ－１４３

低床 ダボ止
26

ﾏﾙﾁｺｰﾄ Ｇ－１３９

27
ﾏﾙﾁｺｰﾄ Ｇ－１４０
ｽﾃﾝﾚｽ Ｇ－１４２

27
26

ﾏﾙﾁｺｰﾄ
Ｇ－１４５

低床ﾛﾝｸﾞ シート止

ｽﾃﾝﾚｽ Ｇ－１４１

Ｇ－１４６

27

95 キャリア・一本スタンド

サイズ カラー 発注コード

Ｇ－１２４

ワンタッチ1本スタンド

16 CP Ｈ－１８９
サイズ カラー 発注コード

27 CP Ｈ－１９１

逆爪２６ ブラック Ｈ－１９４
逆爪２２ ブラック Ｈ－１９２

ｼｰﾄ止ｷｬﾘｱ万能くん26-27 Ｇ－１４７

ｼｰﾄ止高床 ｼｰﾄ止低床 ﾀﾞﾎﾞ止低床ｼｰﾄ止超低床 ｼｰﾄ止低床ﾛﾝｸﾞ

ﾋﾞｯｸﾞｷｬﾘｱ 26-27兼用 万能君26-27

正爪 逆爪



W4
●補助輪を外した後のスタンドに最適な幼
児車用両立スタンド

W11

W11

W11

W11

W12
W11

W11

W12
W11

W2

W-13SW　子供乗せと重量物積載に最適
超ﾜｲﾄﾞ　安定性抜群　自動ﾛｯｸ機構
※詳しい内容は下部

W-03AL　BK　※説明は下部に記載

W2AL

W2AL

W11　左きき用

4580253 419010
4580253 419027

4580253 415913

4580253 411571

4580253 415845
4580253 415890
4580253 415852
4580253 415906
4580253 415869

4580253 419034

4580253 411083
4580253 411144
4580253 411090
4580253 411106

4580253 419058

4580253 411403
4580253 411458

4580253 411113
4580253 411069
4580253 411076

4580253 411656

4580253 411649
4580253 411694

両立スタンド

スーパー

アシストスタンド

外装用

アシストスタンド

CP

Ｈ－１０９

Ｈ－１０４
Ｈ－１０５

Ｈ－９２

CP Ｈ－１１６
27

Ｈ－１１４

20

22
24

26

27

ブラック Ｈ－１２２

Ｈ－１０３

20

ブラック

ｽﾃﾝﾚｽ

Ｈ－３３

Ｈ－４５

ﾏﾙﾁｺｰﾄ Ｈ－８６

CP Ｈ－２８
ブラック

411939
4580253 411915

411496
4580253 411236
4580253 412004

4580253 411946
4580253 411922
4580253 411953

Ｈ－２６

発注コード

外装用

カラー

ブラック Ｈ－２９

CP Ｈ－３２
ブラック Ｈ－３１

Ｈ－１１０

ブラック Ｈ－２５

CP Ｈ－３０

CP
Ｈ－２７

JANコード
4580253 411908
4580253

サイズ

両立スタンド
24

22

20

18

16

14

ブラック
ｽﾃﾝﾚｽ

4580253 411526
4580253 411434
4580253 411489
4580253 411205
4580253 411991
4580253 411441
4580253

CP Ｈ－３４

CP
ブラック Ｈ－３５

Ｈ－３６

ブラック Ｈ－１１５

ブラック
CP

CP Ｈ－１１３
Ｈ－１１２

ブラック 4580253 411410
4580253 411465
4580253 411427
4580253 411472

20

24

26

Ｈ－４７

Ｈ－４６

Ｈ－３９

26

CP
ﾏﾙﾁｺｰﾄ

ブラック
CP

ﾏﾙﾁｺｰﾄ

27
Ｈ－４０

Ｈ－４８

Ｈ－３８
Ｈ－３７

CP Ｈ－１０２
Ｈ－１０７ブラック

ブラック Ｈ－１０８

CP Ｈ－８５
CP

CP
CP

CP

CP Ｈ－８９

Ｈ－１１１

左きき用両立スタンド

Ｈ－１１７

CP Ｈ－９０
CP Ｈ－１２８

CP27

24

26

24

27
Ｈ－２０９
Ｈ－２１０

Ｈ－２０８

24
CP

26

26
4580253 419041

4580253 411564

配達くん

ブラック

96両立スタンド

4580253 411601
4580253 411625
4580253 411687
4580253 411632

Ｈ－２０７
CP

ブラック
CP

ブラック
CP

Ｈ－１３４
Ｈ－１３５

両立

逆爪 左きき用

スーパーアシスト

配達君

外装用外装用アシスト

【W-03AL】
●外装変速機付自転車に装着

可能な両立スタンド

●スタンドを立てるときに楽に

立てることができる様にアシス

トするアシスト機構付両立スタ

ンド

●スタンドを立てるだけで自動

でロックがかかるオートロック機

能付

【W-13SW】
超ワイドガッチリ両立スタンド（自動ロック機構・アシス

ト機構付）

正爪用両立スタンド／内装変速機・変速機なし用

●超軽！お子様を乗せていたり、重い荷物を載せて

いても超軽くスタンドが立てられます

●ガッチリした超幅広のスタンドで抜群の安定性！風

が吹いても倒れにくい

●スタンドを立てるだけで自動でロックがかかるオー

トロック機能付

【※補足】 【W-15】

配達くん （正爪用両立スタンド／内装変速機・変速機なし用）

シティー車、電動アシスト車用に開発された業務用スタンド

新聞やメール便、チラシ配布なの配達業務で自転車を使われる方に最適！

耐久性・安定性・操作性に優れた業務用両立スタンドです。

●取付板の厚さをシティー車用のスタンドよりも厚くし、耐久性、耐摩耗性をアップさせています。

※ スタンド取付板のフレームエンドのつかみ幅 28mmでシティー車に装着が可能です。

●耐久性を考えた駆動部の構造を採用しています。

●補助の一本スタンド（別買）を装着しても、ロックの作動が可能な大型ロックを採用しています。

※ 配達向けに考えた両立スタンドだからオートロック機構は採用していません。

●スタンド枠の幅が広いため、自転車が倒れにくく、荷物を載せていても安定した駐輪が可能で

す。

●ステップ付で重量物を積載しても楽に駐輪が可能です。



419065

JANコード

Ｗ－１３ＡＬ

Ｗ１２ＴＩ２６
Ｗ１２ＴＩ２７

Ｗ－０３ＡＬ

Ｗ０３ＳＷ

Ｗ０３ＳＷ

4580253 411830
4580253 411847
4580253 411816
4580253 411854
4580253 411861

4965345 678047

4965345 678511

4965345 678092

JANコード
4580253 411267
4580253 411298
4580253 411274
4580253 411304
4580253 411281
4580253 411311

4580253 411168
4580253 411175

4580253

4965345 678146
4965345 678191

75mm
ｽﾃﾝｺｰﾄ

60mm

サイズ

Ｈ－６９

4965345 678399
4965345 678504
4965345 678443
4965345 678498

Ｈ－７０

Ｈ－５７
Ｈ－２２６

Ｈ－５８

スタンドバネ １本入

Ｈ－５３

Ｈ－２２５ｽﾃﾝｺｰﾄ

ブラック

スタンドバネ 2本入
60mm

75mm

CP

ブラック

CP Ｈ－５４

Ｈ－５５

CP

ブラック Ｈ－５６

CP

4580253 419072

4580253 411809
4580253 411823

ブラック 4965345 678344

ﾌﾞﾗｯｸ Ｈ－２１６

Ｈ－２１５

正爪外装超ﾜｲﾄﾞｽﾀﾝﾄﾞ

ﾌﾞﾗｯｸ

20ｲﾝﾁ ﾌﾞﾗｯｸ

外装用ｱｼｽﾄｽﾀﾝﾄﾞ
26ｲﾝﾁ ﾌﾞﾗｯｸ

27ｲﾝﾁ ﾌﾞﾗｯｸ Ｈ－２１４

CP
CP

カラー 発注コード

Ｈ－２０１

Ｈ－２０２
26ｲﾝﾁ

Ｈ－２０４

Ｈ－２０５
ﾌﾞﾗｯｸ

超ﾜｲﾄﾞｻﾎﾟｰﾄｽﾀﾝﾄﾞ

ﾌﾞﾗｯｸ
CP24ｲﾝﾁ

正爪内装ｱｼｽﾄ両立ｽﾀﾝﾄﾞ
CP

27ｲﾝﾁ
Ｈ－２０３
Ｈ－２０６CP

97

Ｈ－２１１

両立スタンド・L型スタンド

Ｈ－２１７
Ｈ－２１８

カラー 発注コード

26ｲﾝﾁ CP

27ｲﾝﾁ CP Ｈ－２１２

20ｲﾝﾁ

26ｲﾝﾁ

Ｈ－２１３

CP

24ｲﾝﾁ CP

Ｈ－２２０
Ｈ－２２１

22ｲﾝﾁ CP
Ｈ－２１９

27ｲﾝﾁ

【※補足】
【W-13AL】
両立スタンド（自動ロック機

構・アシスト機構付）

正爪用両立スタンド／内装変

速機・変速機なし用

●スタンドを立てるときに楽に

立てることができる様にアシ

ストするアシスト機構付両立

スタンド

●スタンドを立てるだけで自

動でロックがかかるオートロッ

ク機能付

【W-12TI】

超ワイドサポートスタンド

正爪用両立スタンド／内装変速機・変速機なし用

駐輪中に様々な要因で自転車が転倒し

・電動アシスト自転車が倒れて、スイッチボックスを壊れてしまった

・フレームに傷がついてしまった

・前かごが変形してしまった

・駐輪場などで隣の自転車を倒してしまったなど

自転車が転倒したことで悲しい思いをした経験がある方はいらっしゃ

いませんか？

そんなあなたに最適な両立スタンドです.

●超ワイドサポートスタンドのこだわりの1点

スタンド枠が超幅広だから倒れにくい！

【W-03AL】
●外装変速機付自転車に

装着可能な両立スタンド

●スタンドを立てるときに楽

に立てることができる様にア

シストするアシスト機構付両

立スタンド

●スタンドを立てるだけで自

動でロックがかかるオート

ロック機能付

【W-13SW】
超ワイドガッチリ両立スタンド（自動ロック機構・

アシスト機構付）

正爪用両立スタンド／外装変速機用

●超軽！

お子様を乗せていたり、重い荷物を載せていて

も超軽くスタンドが立てられます

●ガッチリした超幅広のスタンドで抜群の安定

性！風が吹いても倒れにくい

●スタンドを立てるだけで自動でロックがかかる

オートロック機能付

正爪内装ｱｼｽﾄ両立ｽﾀﾝﾄﾞ 超ﾜｲﾄﾞｻﾎﾟｰﾄｽﾀﾝﾄﾞ 外装用ｱｼｽﾄｽﾀﾝﾄﾞ 正爪外装超ﾜｲﾄﾞｽﾀﾝﾄﾞ



一本ｽﾀﾝﾄﾞ BS-100
一本ｽﾀﾝﾄﾞ BS-100

20

26 CP Ｈ－２３１
CP Ｈ－２３０
CP
CP Ｈ－２２８

Ｈ－２２９22
24

4580253 414343

B
M
X
用

BK Ｈ-２３５一本ｽﾀﾝﾄﾞ20S-700 Φ10
一本ｽﾀﾝﾄﾞ20S-700 Φ10
一本ｽﾀﾝﾄﾞ20S-700B4 Φ14
一本ｽﾀﾝﾄﾞ20S-700B4 Φ14

CP

CP Ｈ-２３８

Ｈ-２３６
BK Ｈ-２３７

正
爪

1本スタンド

12 CP

逆爪正立用1本ｽﾀﾝﾄﾞ　S-500

16
ブラック Ｈ－４

CP

CP Ｈ－３
14

ブラック Ｈ－２

ﾏﾙﾁｺｰﾄ Ｈ－７５

Ｈ－７８

Ｈ－９９

ブラック
CP Ｈ－２０

Ｈ－９８

ブラック Ｈ－１００

業
務
用

一本ｽﾀﾝﾄﾞ BS-100
一本ｽﾀﾝﾄﾞ BS-100

ﾏﾙﾁｺｰﾄ Ｈ－７６
4580253 414015
4580253

CP

414039
4580253

22
ブラック Ｈ－１０

CP

ﾏﾙﾁｺｰﾄ Ｈ－７７

ﾏﾙﾁｺｰﾄ Ｈ－７９
24

ブラック Ｈ－１２
CP

ﾏﾙﾁｺｰﾄ

サイズ カラー

Ｈ－１

発注コード

Ｈ－７

Ｈ－９

18
ブラック Ｈ－６

Ｈ－５

20
ブラック Ｈ－８

CP

4580253

27
ブラック Ｈ－１６

CP

ﾏﾙﾁｺｰﾄ Ｈ－８０
4580253 414053

26
ブラック Ｈ－１４

CP

ﾏﾙﾁｺｰﾄ Ｈ－８１
Ｈ－１７ 4580253 414114

4580253 414176

28

Ｈ－１２０
CP Ｈ－２４

ブラック Ｈ－１１９

CP Ｈ－１２１
ブラック

Ｈ－１９CP

Ｈ－２１ 414572
4580253 414534

逆
爪

1本スタンド　ATB
26

22

27

1本スタンド　ＣＴＢ

20

24
CP

CP
ブラック

4580253 414589

4580253 414633
4580253 414640

4580253 414329
4580253 414336

98スタンドバネ(中谷金属)・1本スタンド

Ｈ－２２

Ｈ－１５

Ｈ－１３

Ｈ－１１

【※補足】
【S-500】
●逆爪自転車を両立スタンドの様に地面に垂直に駐輪することが可能な一本スタンド●逆爪の両立スタンドが必要な方に最適※片受け式の為、通常の両立
スタンドの様な強度はありません。幼児座席を装着した自転車や重量物を積載した自転車へのご使用はできませんのであらかじめご了承願います。

12 BK Ｈ－２３３

22 ブラック Ｈ－１３２
20 ブラック Ｈ－１３１

414275
4580253 414312

4580253 414619
4580253 414626

4580253 414541
4580253 414596
4580253 414558
4580253 414602
4580253 414510
4580253 414565
4580253 414527
4580253

4580253 414121

4580253 414084
4580253 414145

4580253 414350

JANコード
4965345 679082
4580253 414244
4580253 414213
4580253 414251
4580253 414220
4580253 414268
4580253 414305
4580253 414237
4580253

4580253 414404
4580253 414411

Ｓ700
●補助輪を外した後のスタンドに
最適な
幼児車用一本スタンド

Ｓ600
●スタンドを立てるだけで自動で
ロックがかかる
オートロック機構付

Ｓ400
●逆爪専用の一本スタンド

Ｓ500

414091
4580253 414152
4580253 414046
4580253 414107
4580253 414169

414077
4580253 414138
4580253 414022

正爪ブラック 正爪ＣＰ 正爪マルチコート 逆爪ＣＴＢ ブラック 逆爪ＣＴＢ ＣＰ 逆爪正立

業務用スタンド

製品一覧



超幅広タイプのオートロック仕様

JANコード
4965345 670331 日本製

超幅広タイプのオートロック仕様
超幅広タイプのオートロック仕様
超幅広タイプのオートロック仕様
超幅広タイプのオートロック仕様
超幅広タイプのオートロック仕様
超幅広タイプのオートロック仕様

超幅広タイプのオートロック仕様
超幅広タイプのオートロック仕様
超幅広タイプのオートロック仕様

超幅広タイプのオートロック仕様

幼児車の補助輪を取ってからに最適
幼児車の補助輪を取ってからに最適
幼児車の補助輪を取ってからに最適
幼児車の補助輪を取ってからに最適
幼児車の補助輪を取ってからに最適
太い線材・幅広設計
太い線材・幅広設計
太い線材・幅広設計
太い線材・幅広設計
太い線材・幅広設計
太い線材・幅広設計
太い線材・幅広設計
太い線材・幅広設計
太い線材・幅広設計
太い線材・幅広設計
太い線材・幅広設計
太い線材・幅広設計

4571479 581292

580868
4571479 581278
4571479 580875
4571479 581285
4571479 580882

4571479 580622
4571479 580639

4571479 581230
4571479 581216
4571479 581247

4571479 580554
4571479 580561
4571479 580585

4571479 581773

4571479 581568

L型スタンド 24 ブラック Ｈ－８７

発注コード

丸一金属
サイズ カラー

LLGH
LLGH
LLGH

幅広で楽に立てられるL型タイプのオートロックスタンド

Ｈ－１８０
Ｈ－１７９

Ｈ－１８１
Ｈ－１９０26

Ｈ－１４５
Ｈ－１４８

ﾏﾙﾁｺｰﾄ

24

ブラック

ブラック
ﾏﾙﾁｺｰﾄ

Ｈ－１４３
Ｈ－１４６

Ｈ－１６８
Ｈ－１７１

Ｈ－１６９CP

Ｈ－１７５ブラック

Ｈ－１８６

ﾏﾙﾁｺｰﾄ

ﾏﾙﾁｺｰﾄ

ブラック

ブラック
ﾏﾙﾁｺｰﾄ

ﾏﾙﾁｺｰﾄ

ﾏﾙﾁｺｰﾄ
ブラック

CP

Ｈ－１４２

ブラック

Ｈ－１８３

Ｈ－１４０

CP
Ｈ－１６３ブラック

ﾏﾙﾁｺｰﾄ

Ｈ－１６１

Ｈ－１６２ブラック

ブラック

Ｈ－１７６

ｽﾃﾝﾚｽ

Ｈ－１８２

Ｈ－１７２ﾏﾙﾁｺｰﾄ

Ｈ－１７８
Ｈ－１７７

CP

Ｈ－１８５
Ｈ－１８４

CP

Ｈ－１７４ｽﾃﾝﾚｽ

Ｈ－１６４ブラック
Ｈ－１７３

Ｈ－１３８

Ｈ－１３９

Ｈ－１４１
Ｈ－１３７

CP

26

26
27

20

22-24
兼用
26-27
兼用

20

22-24
兼用 Ｈ－１４４

Ｈ－１４７

てこの原理で軽々立てられるオートロック

LLGH

幅広で楽に立てられるL型タイプのオートロックスタンド

幅広で楽に立てられるL型タイプのオートロックスタンド

幅広で楽に立てられるL型タイプのオートロックスタンド

4571479 580844
4571479 580820
4571479 580851

4571479

超幅広タイプのオートロック仕様

4571479 580608

4571479 581223
4571479 581735

MA

太い線材・幅広設計
太い線材・幅広設計
太い線材・幅広設計

てこの原理で軽々立てられるオートロック

てこの原理で軽々立てられるオートロック

外装用ビックスタンド

ビックスタンド

Ｌ型外装用両立スタンド

L型両立スタンド

外装用両立スタンド

かるっこ両立スタンド

27

26-27
兼用

20
26
27

4571479 580547

4571479 580806
4571479 580837
4571479 580813

26

27

両立スタンド

かるっこ外装用両立スタンド２０インチ

14

16

18

20

24
26
27

22

24

サイズ

Ｈ－１５７CP

CP Ｈ－１５５

Ｈ－１５８
Ｈ－１５６

発注コードカラー

Ｈ－１７０

Ｈ－１６６CP

CP

Ｈ－１５９ﾏﾙﾁｺｰﾄ

ﾏﾙﾁｺｰﾄ
Ｈ－１６７CP

Ｈ－１６０

ﾏﾙﾁｺｰﾄ

ブラック
Ｈ－１６５CP

JANコード
4571479 580387
4571479 580400
4571479 580691
4571479 580424

580707
4571479 580431
4571479 580448
4571479 580455
4571479 580462

MA

99 両立スタンド

4571479 580714
4571479 580516
4571479 580523
4571479 580530
4571479 580721

4571479 580479
4571479 580486
4571479 580103
4571479 580493
4571479 580509

4571479

両立 外装用両立 Ｌ型両立 Ｌ型外装用両

外装用ビックスタンドビックスタンドかるっこ両立かるっこ外装用両



・ ・

・ ・ 折りたためばコンパクトになるので収納も楽々
・

・ 製品重量：5.6ｋｇ
・

・ シティー車など
・ 耐荷重：40kg

・ 幅広クイック用
・

・ 2段階（225mm／365mm）の高さにセット
・

・

・ 下段自転車２台分入ります。   取り出しやすい。ロード・クロスバイクに最適   

・

電動アシスト車対応

24-29ｲﾝﾁ 4965345
4965345

Ｈ－２２３
Ｈ－２２４ 20-24ｲﾝﾁ

店舗限定販売

２０～２７インチ
６５０Ｃ、７００Ｃ
３１０ｇ

発注コード JANコード

Ｈ－２３２ 4511890 219893
発注コード JANコード

ｽﾀﾝﾄﾞCD-130 ﾌﾞﾗｯｸ MUNIｷｯｸｽﾀﾝﾄﾞMN-011 BK

201832

フレーム台座付ｾﾝﾀｰｽﾀﾝﾄﾞ

201849

ディスプレイスタンド・メンテナンススタンド

発注コード

Ｈ－１３３4946054582188

業務用ﾒﾝﾃﾅﾝｽｽﾀﾝﾄﾞPONTO
スルーアクスル、ディスクブレーキ車にも対
応
ﾀｲﾔ外径51mm(20ｲﾝﾁ)以上
ﾀｲﾔ幅：76mm(3.0ｲﾝﾁ)まで

PONTOおくだけ簡単ｽﾀﾝﾄﾞ

JANコード

4156094580253
JANコード

必要な時に必要な場所に移動をされる方に最
適なメンテナンススタンドです
ペダルを回転させても支柱に接触することのな
い位置に電動アシストバイクを固定してもメン
テナンススタンドは倒れません

対応車種：電動アシスト自転車・幼児二人同乗
用自転車など車重のある自転車

発注コード JANコード 発注コード発注コード JANコード

スタンド　ＤＳ－５２０

JANコード発注コード JANコード 発注コード JANコード

自転車ｱﾙﾐ3段什器

スタンド　ＤＳ－３０ＣＦＢ

業務用ﾒﾝﾃﾅﾝｽｽﾀﾝﾄﾞ　DAX-M-02 折畳式ｽﾀﾝﾄﾞDS-534-600L 小径車～２９ｲﾝﾁ対応

車輪を外しても使用できるので、簡単なメンテ
ナンスや洗浄に最適

最大耐荷重: 20kg(電動アシスト車やダウンヒ
ルバイクには向きません)

ﾊﾞｲｼｸﾙｽﾀﾝﾄﾞ　DAX-110

JANコード

4240464944924 4155004580253

JANコード

202037Ｈ－２２２

Ｈ－１５２ ﾌﾞﾗｯｸ

ｽﾀﾝﾄﾞUL-302-1L ダックススタンド 修理スタンド　アルミ

発注コード

Ｈ－１５３

415647

JANコード

422622

DS30-BLTでは取り付けられない、幅広
クイック対応モデル。二種類のカップリ
ング（青・赤）入り。クイックレバーのモ
デル（幅）にあわせお使いください。

高い方が一般的な26インチ／700cサイ
ズのホイール用
低い方がBMXや折り畳み車などの小径
車用

998480Ｈ－８２ Ｈ－２００

発注コード

998404
発注コード JANコード

-

発注コード JANコード 発注コード JANコード

Ｈ－１９５

タイヤ幅　４４～１２０cm

100

Ｈ－１９９4944924

4944924

発注コード

H-234

Ｈ－２２７

Ｈ－１２９4154014580253 4965345
JANコード

Ｈ－１８８ 4580253

自転車を軽く持ち上げ、フレームのリア三角（シートステーとチェーンステー）の2か所
をフックにかけるだけで自転車を自立させます。
X字型の脚が、前後左右への動きに対してもしっかりと自転車を支えます。
上下のフックはそれぞれ100mm差で2か所に装着位置を変えられます。

4965345

422035

4944924

ﾌﾞﾗｯｸ

9984734965345 4965345

423506 Ｈ－８３ 4944924 420864 Ｈ－９３
発注コード

ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲｽﾀﾝﾄﾞDS-151 スタンド　ＤＳ－３０ＢＬＴ

発注コード

ﾌﾞﾗｯｸ

自転車ｱﾙﾐ5段什器



・

・

・

4965345 681207
4965345 681306
4571479 582220

4965345 680842
4965345 680828
4965345 680804
4965345 680743
4965345 680729

4965345 680644
4965345 680620
4965345 680606

4965345 681108
4965345 680705

4965345 680927
4965345 680903

4965345 681313

発注コード

R/K

K/K

R/K

Ｈ－７３

JANコード
4965345 681023
4965345 681009
4965345 680941

補助車１２
R/K Ｈ－５９
W/K Ｈ－６０

Ｈ－６８

Ｈ－６１

Ｈ－９５
Ｈ－７４
Ｈ－６７

Ｈ－６６
Ｈ－６５

W/K Ｈ－６２
K/K Ｈ－７２

補助車１４
K/K

補助車１６

W/K
補助車２０X１　３/８

K/K
R/K

補助車１８
W/K
R/K

101 補助車・スタンド・アシストバー

W/K

カラー

Ｈ－１１８

補助車２０X１.７５

補助車

補助輪万能くん MTW12-20 H-１９８

Ｈ－９６

補助車２２　CTB用 W/K Ｈ－９７

W/K

補助車２０　CTB用

Ｈ－６３
Ｈ－６４

Ｈ－７１

商品名

補助車１８ CTB用 W/K

W/K

Ｈ－１３６ 4571479ﾎﾜｲﾄ
発注コード JANコード

580899

アシストバー　１４～１８対応
お子様の自転車乗車時の補助用ハンドル
として、保護者の方がかがむ必要がなく手
元でアシスト可能。
14インチから18インチまでの自転車に対
応し、2種類長さのステーを付属。
長さ(ステー)：ロング/320mm、ショート
/250mm

K/K

W/K

R/K

補助輪万能君



4965345

Ｉ－３８ No.3

K-572

３５枚入

JANコード

4965345 811314４８枚入
４９枚入

K-409

２４枚入

Ｉ－１７
Ｉ－１８
Ｉ－１９

S
M
L

R

補　修　・　メンテナンス　用　品 102
発注コード

Ｉ－１５ 4965345 811390

ハイパッチ箱入　Ｒ
ハイパッチ箱入　Ｓ
ハイパッチ箱入　M
ハイパッチ箱入　Ｌ Ｉ－２７

Ｉ－６１

Ｉ－２５
Ｉ－２６

商品名

発注コード

Ｉ－６５ Ｉ－２１ Ｉ－８０

Ｉ－２４

3枚入

48枚入
35枚入

49枚入

発注コード

003103 002274
丸型3枚入
楕円型2枚入

4907388 4907388813295

R

4965345 012334
4965345

JANコード

Ｉ－１７５
Ｉ－１７４
Ｉ－１７３

30枚入

ワンパッチ箱入　５０枚入り

ラッキー　エースパッチＳ

ラッキー　エースパッチＲ

商品名

Ｉ－６４

Ｉ－１７６

パンク修理セット 発注コード

S

ラッキー　エースパッチＭ

L

ラッキー　エースパッチＬ

発注コード

商品名

発注コード

Ｉ－６３

4965345

Ｉ－９１

JANコード

24枚入

超薄型ﾊﾟｯﾁRR　K-580

Ｉ－３６

812298

Ｉ－９６

ワンパッチ箱入　１００枚入

ワンパッチ箱入　１００枚入

ワンパッチ箱入　７０枚入り

超薄型ﾊﾟｯﾁRS  K-581

4965345

25枚入

Ｉ－６２

タイヤパッチＭ 発注コード

M

ハイパッチ　８枚入

ハイパッチ　６枚入

商品名

4907388

JANコード

パンク修理セット ﾗｯｷｰ　ﾊﾟﾝｸ修理ｾｯﾄ

JANコード

JANコード

4931253
JANコード

パンクリペアシール 発注コード

JANコード

発注コードイージーパッチキット

超薄型パッチ 発注コード

JANコード

発注コード

Ｉ－１７９

4965345

発注コード

No.1
JANコード

812397

Iー３９

812793

4000134582108

4965345
JANコード

No.2
レバー付き

812496

6枚入・ｻﾝﾄﾞﾍﾟｰﾊﾟｰ1枚・ﾋﾞ
ﾆｰﾙｹｰｽ1枚

パンク修理セット 発注コード

JANコード

・内容：イージーパッチ６枚／紙
やすり１枚／ケース１個
・イージーパッチはゴムのり不要
で、ブチル、ウレタン、ラテックス
チューブに使用可能。
・タイヤレバーと一緒に使うこと
でパンク修理を的確かつスピー
ディーに行うことができる。
RK-EASY

200199

Ｉ－２３

パンク修理セット

ゴムのり７㎖、パッチＲ３
枚、Ｍ１枚
虫ｺﾞﾑ２本、ヤスリ１枚

発注コード

Ｉ－４０

4965345 811598
4965345 811697
4965345 811796

4907388 003196
4907388 003165
4907388 003172

012389
4907388 012310

003189

縦２５mm、横２５mm

縦２４mm、横３５mm

縦２９mm、横４４mm

縦３４mm、横５４mm

JANコード

012358

4965345 811321

縦２５mm、横２５mm

縦２４mm、横３５mm

縦２９mm、横４４mm

縦３４mm、横５４mm

JANコード

4907388

4965345 811338
4965345 811345

4965345 811871
4965345 811864



・

・

・

・

・ 接着剤にエコ・セメントを採用
・

・ ・ ・

・ ・ ・

・ ・ ・ 虫ゴム、バルブキャップ付き

・ 注入後すぐに走行が可能 ・

・

・ 注入後すぐに走行が可能

・

・

・ ロードタイヤ２０本分
・ MTBタイヤ１０本分

・

・

103 補　修　・　メンテナンス　用　品

薄型パッチ５枚・ゴムのり１本・
サンドペーパー１枚
超薄型バッチの入ったスポーツ
サイクル用パンク修理キット

4907388

202391

BTP-1Ｉ－８９

チューブをタイヤに装着しやすく
なります。

本体1本で空気の抜けた状態の
タイヤで3～5本充填可能

Ｉ－４９Ｉ－９２
JANコード

49653454907388

充填時間20秒で修理剤とLPGガ
スを同時に充填し、瞬時にパン
ク穴を閉塞します
常備可能なコンパクトサイズで、
通勤・通学におススメ

199357

発注コード

JANコード

Ｉ－１１８

ビードワックスタイヤパウダー

013751

チューブのタイヤへの貼り付き
を防ぎます。

4931253
JANコード

4977342

バッチを極限まで薄くし、修理し
た箇所の違和感を軽減(厚さ約

加硫接着しバッチとチューブが
一体化

003301 806099

ﾊﾞｲｸﾌﾞﾗｼｾｯﾄ

4907388
JANコード

発注コード

英式バルブ専用の携帯用空気
入れ

5種類のブラシを使用して、
バイクのドロやホコリ、油な
どの汚れを落とす事が出来
るセットです。
セット内容: 柔らかたわし型ブラ
シ/たわし型ブラシ/筆型ブラシ/
歯ブラシ型ブラシ/細毛剛毛ブラ

JANコード

発注コード

ﾀｲﾔのﾋﾞｰﾄﾞ部に吹きかけるだ
けでﾀｲﾔの組付けや取外しが
ｽﾑｰｽﾞに行えます。

4907388 4907388

Ｉ－１６２

JANコード

JANコード

スポンジ付き
•40ｇ
タイヤをホイールにセットする
際、タイヤのビード部に 塗布
すると、ビード部を傷つけずに
保護し、タイヤが スムーズに
入ります。 従来の石けん液と
違い、ホイールがサビず、
ビード部 よりのエアー漏れを
防ぎます。

ﾋﾞｰﾄﾞﾙｰﾌﾞK-500　50ml
JANコード

発注コード

発注コード

004254

発注コード

サドルバックにも入るコンパクト
サイズ

JANコード JANコード

002229

瞬間ﾊﾟﾝｸ修理剤　ｸｲｯｸｼｮｯﾄ

4931253

Ｉ－４２
発注コード

0000434967410

発注コード

202544

Ｉ－４８
JANコード

レバー付パンク修理キット ロード用パンク修理キットﾀｲﾔﾊﾟﾝﾄﾞｰ　ﾊﾟﾝｸ修理剤 発注コード

Ｉ－７７

発注コード

・イージーパッチ2枚（紙ヤスリ付
き）と、新しくなったタイヤレバー3
本のセット。
・専用ポーチ付き。
ＰＴＬ－KIT

瞬間パンク修理剤 Ｉ－７０

英式バルブ用の瞬間パンク修
理剤

閉塞剤とLPGガスを同時に注入
し、瞬時にキズ穴を閉塞します

Ｉ－５６

らくらく空気入れ

W-109

直径1mmまでのキズ穴に対応

002168
仏式バルブ用瞬間パンク修理
剤

直径1mmまでのキズ穴に対応

8174914965345

チューブ・チューブレス・チューブ
ラーに対応

BR-5 アースＶパッチ＃３００ 発注コード ギザローラー　大 発注コード

Ｉ－８４ 5枚入 Ｉ－１４１

ﾊﾝﾄﾞｸﾘｰﾅｰ　2ℓ　JXﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ 発注コード

JANコード

4965345 820095

051039
Ｚ－１２７
頑固な油汚れも素早く落ち
ソフトな肌触りで手肌に優し
い

Ｚ－１２８
頑固な油汚れも素早く落ち
ソフトな肌触りで手肌に優し
い

ｽｸﾗﾌﾞの効果で油汚れを簡単に
綺麗に落とします
アロエオイル、手荒れ防止剤を
配合した手に優しいソフトタイプ
です。

Ｉ－１５０
JANコード JANコード JANコード

4907388 012723 4907388 012730 4972796

ハンドクリーナーホワイト 発注コード ハンドクリーナーホワイト 発注コード

Ｉ－８２ 1L Ｉ－８３ 4L

Ｉ-１９８ HCE-30 Ｉ-１９９ HCE-31ｴｺﾊﾝﾄﾞｸﾘｰﾅｰ2.5kg 発注コード ｴｺﾊﾝﾄﾞｸﾘｰﾅｰ4kg詰め替え用 発注コード

JANコード JANコード

4977342 199869 4977342 199913
ガンコな油汚れや臭いをきれいに
落とす、
液状タイプのハンドクリーナーです。
微粒子配合で頑固な汚れや臭いを
きれいに落とす、液体タイプのハン
ドクリーナー。
手に優しく、香りもさわやかで洗った
後はとても爽快。
特殊な160ミクロンクレンジング微粒
子で、排水溝が詰まる心配もありま
せん。

ガンコな油汚れや臭いをきれいに
落とす、
液状タイプのハンドクリーナーです。
微粒子配合で頑固な汚れや臭いを
きれいに落とす、液体タイプのハン
ドクリーナー。
手に優しく、香りもさわやかで洗った
後はとても爽快。
特殊な160ミクロンクレンジング微粒
子で、排水溝が詰まる心配もありま
せん。

仏式ﾊﾞﾙﾌﾞ用

ﾊﾟﾝｸ修理のパッチ圧着に

永井油業
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使用用途:サスペンションフォー
ク、リンク、ディレイラー、チェー
ン、ブレーキレバー、ワイヤー
ケーブル等、可動部分の作動
性改善、長期潤滑、磨耗防止、
防錆に使用できます。

発注コード

発注コード

150ml

4977342
金属製品が輸出時に高温、多
湿状況に長時間保管される場
合を想定し、 開発された極めて
性能の高い長期防錆剤です。

JANコード

4977342

104

金属保護液340ml ｶｰﾎﾞﾝ　ｽｰﾊﾟｰｽﾌﾟﾚｰ100ml ｶﾞﾗｽｺｰﾃｨﾝｸﾞ GA-150

JANコード

197964

 油汚れやうすいサビが拭くだけ
で簡単におとせます。

MG-3

220mlＩ－１０４

強力な浸透、潤滑力により各種
回転部、摺動部、チェーン、ワイ
ヤー等に使用できます。

Ｉ－１４７
JANコード

サビついたボルトやナットをしば
らくするとゆるめることができま

EP-1
発注コード

水置換性に優れているので水
に濡れた金属部分に使用すれ
ば除水と防錆が一度に行えま
す。

JANコード

発注コード

YMO-16
発注コード

ﾒﾝﾃｸﾞﾘｽｽﾌﾟﾚｰ420ml
GS-12

199807199180

Ｉ－１０８

優れた防錆力によりあらゆる金
属を長期間腐食など錆から守り
ます。
強力な浸透、潤滑力により各種
回転部、摺動部、チェーン、ワイ
ヤー等に使用できます。

4977342 197971
•フッ化カーボン潤滑剤の配合に
より、過酷な条件化でも優れた
潤滑性と耐磨耗性を発揮し、
ディレイラー、サスペンション、
チェーン、各パーツを損傷、破
損から守ります。

ﾒﾝﾃｵｲﾙｽﾌﾟﾚｰ420ml

Ｉ－１０７

199142

摺動部や防錆したい部分への
注油回数を減らします。

4977342
ｶﾞﾗｽ光沢・高耐久性・防汚効果

ｸﾞﾘｽｽﾌﾟﾚｰ300ml
発注コード

深みのあるツヤを与え同時に高
い撥水効果で水をはじきフレー
ムをサビ等から守ります！

塗装表面のクリア層そのものを
ガラス質に変え、同時に親水効
果で水滴が大きく流れやすくな
りフレームをサビ等から守りま
す！

198336

SP-16

発注コード

Ｉ－１０２

ｽｰﾊﾟｰｺｰﾃｨﾝｸﾞ ES-220
発注コード

SP-12
JANコード

Ｉ－１０９
JANコード

4977342

Ｉ－１４８

YMG-16

発注コード

水置換性に優れているので水
に濡れた金属部分に使用すれ
ば除水と防錆が一度に行えま
す。

特に防錆能力及び潤滑性に優
れた防錆潤滑剤です。
あらゆる金属をサビから強力に
守ります。

4977342

Ｉ－１０１

優れた防錆力によりあらゆる金
属を長期間腐食など錆から守り
ます。

199548

Ｉ－１５６

JANコード

発注コード

180ml

JANコード

420ｍｌ

リキッドバッファー

4907388

自然のシトラス成分がチェー
ン、ベアリング、金属部分の奥
深くに入り込み、オイルやグ
リース等の汚れを分解。金属部
品を傷めずにきれいにします。
 水に素早く溶け、生分解性の
為に環境に優しい洗浄剤です。

4977342

JANコード

012785

スーパーオイル　５０５ スーパーグリス　５０６

JANコード JANコード

発注コード

Ｉ－５３
発注コード

可動部の潤滑やサビ止めに。

天然成分ｄ-リモネンを配合した
地球にやさしい洗浄剤です。

 手のひらサイズで、場所をとら
ず持ち運びも便利です。

アルミホイールなどの汚れ落と
しにも使えます。

アルミホイールなどの汚れ落と
しにも使えます。

Ｉ－５２
発注コード

Ｉ－７９
JANコード

4907388 012778

タイヤの内側、チューブなどの
頑固な汚れや油分を取り除きま

•持ち運びが簡単にできる小缶
タイプ。ツーリングのお供に。

リキッドバッファー

Ｉ－１５９

4907388
タイヤ・チューブの洗浄剤です

天然成分ｄ-リモネンを配合した
地球にやさしい洗浄剤です。

タイヤ・チューブの洗浄剤です

タイヤの内側、チューブなどの
頑固な汚れや油分を取り除きま

ﾒﾀﾙｸﾘｰﾅｰ500ml

JANコード

0031584907388

ひと吹きして綺麗にふき取るだ
け

チューブに付着している汚れや
油分を強力に除去します

さび防止および駆動部分の潤
滑に。

発注コード

特に洗浄性に優れた、100%生
分解性処方の金属洗浄剤で

発注コード
ﾒﾀﾙｹｱｰ420ml

4907388 002144

4977342

発注コード

Ｉ－６８

002137

貼りつきが悪いチューブのパン
ク修理の下処理にも有効

199449

発注コード

Ｉ－１１７

ﾒﾀﾙｹｱｰ340ml

クリーニング効果により、固まっ
た油や汚れを取り除き、金属面
をきれいにします。

使用用途:自転車チェーン、ディ
レイラー、金属表面の洗浄用

金属保護液420ml

Ｉ－９９
JANコード

MC-16

有機モリブデン配合により、優
れた極圧性と潤滑性を持つスプ
レーオイルです。
水置換性があり、金属表面の除
水と防錆が一度に行えます。

4977342
JANコード

1991284977342

多用途、浸透・潤滑強力タイプ
のオイル
優れた浸透力と潤滑力によりあ
らゆる可動部分の動きを滑らか
にし、キシミ音等を直ちに解消
します。

PS-5

4977342

198008

優れた浸透力と潤滑力によりあ
らゆる可動部分の動きを滑らか
にし、キシミ音等を直ちに解消
します。
水置換性にも優れあらゆる金属
をサビ・腐食から守り、また、
チェーンの潤滑にも使用できま

4977342
JANコード

Ｉ－１００ MC-12

MG-16Ｉ－１２２
発注コード

4977342

多用途、浸透・潤滑強力タイプ
のオイル

発注コード

Ｉ－１０３
JANコード

長期防錆剤　100ml

ベアリング、ギヤ、ウォーターポ
ンプなどの長期間給油できない
箇所へのグリースアップに適し
ています。

各種の駆動部、回転部、摺動部
など、あらゆる潤滑箇所に素早
く浸透し長期潤滑に効果を発揮
します。
耐熱性、耐水性に優れているた
め過酷な潤滑条件に使用でき
スプレー式ですので、細部にも
グリスアップできます。
防錆、潤滑力も強く、各種回転
部、摺動部、ワイヤー等に使用
できます。

4977342

JANコード

耐熱性、耐水性を備え防錆力を
発揮します。

199777

ジョイント部のサビ付いたボル
ト、ナットのゆるめ、車高調整式
ショックなどのネジ部分の防錆
に適しています。

有機モリブデン配合により、優
れた極圧性と潤滑性を持つスプ
レーグリスです。

水置換性にも優れあらゆる金属
をサビ・腐食から守り、また、
チェーンの潤滑にも使用できま

198596

 自転車の動きの悪い部分をす
ぐに動きを滑らかにします。

水置換性にも優れあらゆる金属
をサビ・腐食から守り、また、
チェーンの潤滑にも使用できま
クリーニング効果により、固まっ
た油や汚れを取り除き、金属面
をきれいにします。

I-188

補　修　・　メンテナンス　用　品

198015

クリーニング効果により、固まっ
た油や汚れを取り除き、金属面
をきれいにします。

多用途、浸透・潤滑強力タイプ
のオイル
優れた浸透力と潤滑力によりあ
らゆる可動部分の動きを滑らか
にし、キシミ音等を直ちに解消
します。

4582108 400082

JANコード

バフいらず

JANコード

チューブ、タイヤ用脱脂洗浄剤

199227

MC-3

ﾒﾀﾙｹｱｰ100ml 長期防錆油420ml

・自転車や金属機械類に強力に浸
透し、優れた潤滑、防湿の効果が
持続

ﾗｯｷｰNEWｵｲﾙとんがりｷｬｯﾌﾟ100ml
発注コード
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発注コード

WAX
JANコード

セラミックチェーンオイル　WAX-220
■薄い乾燥被膜によりべた付かず、軽い走行感を得られる潤滑剤。
■特に潤滑性及び耐摩耗性に優れ軽く走行できるドライレーシング潤滑剤です。
■薄い乾燥被膜によりべたツキを抑え防錆力と水置換性に優れ金属をサビから守ります。
■オイル塗布後しばらくすると油膜が定着し飛散しにくい防汚性に優れた潤滑剤です。
■セラミック潤滑剤と摩耗調整剤の潤滑効果により一般電動アシスト自転車はもとよりスポーツ
電動アシスト自転車e-Bike、スポーツ自転車にもご使用いただけます。
■セラミックオイルがチェーンのピンとブッシュによく浸透しチェーン、アシストギア、プーリー、
ディレイラー等の摩耗を防止します。
■優れた潤滑性能は、 摩擦を減少させ各種パーツの寿命を延ばします。
■容量：220ml
■主な用途
・電動アシスト自転車、スポーツ自転車、一般自転車の防錆・潤滑・浸透用
■その他特徴
・正倒立バルブを使用、逆さまでもスプレー可能。
・作業性に優れた2WAYノズル

199951

発注コード

DRY
JANコード

I-186 4977342 199944 I-187 4977342 199968

発注コード

WET
JANコード

●種類及び形式:油性、エアゾール
●内容量:220ml
●用途:電動アシスト自転車、スポーツ自転車、一般自転車、自転車部品の防錆・潤滑・浸透用
●成分:石油系溶剤、防錆剤、石油ワックス、セラミック潤滑剤、噴射剤(LPG)(本品はシリコーン
オイルは含みません)
●特長
・特に保油性及び耐久性、耐摩耗性に優れた防錆潤滑剤です。
・防錆:塗布後は比較的早くワックス化し油脂分が分離せず保持され防錆力で金属をサビから守
ります。
・潤滑:セラミック潤滑剤と摩耗調整剤の潤滑効果により電動アシスト自転車はもとよりスポーツ
電動アシスト自転車「e-Bike」、スポーツ自転車にもご使用いただけます。
・浸透:セラミック潤滑オイルがチェーンのピンとブッシュによく浸透しチェーン、アシストギア、プー
リー、ディレイラー等の摩耗を防止します。
・防汚:オイル塗布後しばらくすると油膜が定着し飛散しにくい防汚性に優れた潤滑剤です。

I-184 4977342 199975 I-185 4977342
セラミックチェーンオイル　DRY-220

コンパウンドを含んでいません
ので、メタリック塗装に線キズ、
スリキズを付けません。

セラミック防錆潤滑剤CE-220 セラミックチェーンオイル　WET-220
・極圧性と潤滑性を持つ防錆潤滑剤
・特に防錆能力及び潤滑性に優れた防錆潤滑剤です。
・強カサビ防止効果、 水置換性に優れ特殊油膜で金属をサビから守ります。
・特殊潤滑油膜を形成し高耐久性オイルにより一般電動アシスト自転車はもとよりスポーツ電動
アシスト自転車「e-Bike」、 スポーツ自転車にもご使用いただけます。
・セラミックオイルがチェーンのピンとブッシュによく浸透しチェーン、アシストギア、プーリー、ディ
レイラー等の摩耗を防止します。
・オイル塗布後しばらくすると油膜が定着し飛散しにくい防汚性に優れた潤滑剤です。
・可動部の動きを滑らかにしキシミ音を解消し優れた極圧性と潤滑性を持つ防錆潤滑剤です。
・ステンレスノズル仕様
・容量：480ml

■防錆能力及び潤滑性、耐摩耗性に優れたハードなコンディション向け潤滑剤。
■特に防錆能力及び潤滑性、耐摩耗性に優れた防錆潤滑剤です。
■強カサビ防止効果、水置換性に優れ強力防錆力で金属をサビから守ります。
■オイル塗布後は時間をかけてオイル感を残し乾燥し飛散しにくくなる優れた潤滑剤です。
■セラミック潤滑剤と摩耗調整剤の潤滑効果により一般電動アシスト自転車はもとよりスポーツ
電動アシスト自転車e-Bike、スポーツ自転車にもご使用いただけます。
■セラミックオイルがチェーンのピンとブッシュによく浸透しチェーン、アシストギア、プーリー、
ディレイラー等の摩耗を防止します。
■優れた潤滑性能は、 摩擦を減少させ各種パーツの寿命を延ばします。
■容量：220ml
■主な用途
・電動アシスト自転車、スポーツ自転車、一般自転車の防錆・潤滑・浸透用
■その他特徴
・正倒立バルブを使用、逆さまでもスプレー可能。
・作業性に優れた2WAYノズル

発注コード

CE
JANコード

JANコード

ﾕﾆｺﾝ ｶｰｸﾘｰﾑ175mm
発注コード

400ml
発注コード

175mlＩ－９４ Ｉ－１７０

4905553 133204 4905553 133105
自動車の塗装、オートバイ・ファ
ミリーバイクの塗装、自転車など
の汚れを手軽に落とし、美しい
光沢被膜で保護する乳状ワック
スです。

自動車の塗装、オートバイ・ファ
ミリーバイクの塗装、自転車など
の汚れを手軽に落とし、美しい
光沢被膜で保護する乳状ワック
スです。

ｽｸﾗｯﾁﾘﾑｰﾊﾞｰ300ml　

105

発注コード

PS-6
発注コード

コンパウンドを含んでいません
ので、メタリック塗装に線キズ、
スリキズを付けません。

界面活性剤の洗浄作用で、塗
装面の汚れを簡単に落としま

JANコード

Ｉ－１３９
JANコード JANコード

Ｉ－１１９ AWA-480

界面活性剤の洗浄作用で、塗
装面の汚れを簡単に落としま

泡の洗浄力で、フレーム、タイ
ヤ、ホイール、ハンドル、サド
ル、チェーン、ディレーラー等の
汚れをスッキリ落とします。

天然カルナバロウ配合により美
しい光沢に仕上げます。

天然カルナバロウ配合により美
しい光沢に仕上げます。

4977342 199609

洗浄効果により固まった油や汚
れを除去し、金属表面をキレイ
にします。

表面をきれいにして、スプレー
後に乾いたウエスで拭き取る事
で表面につやが出ます。

水を使わず洗車ができます。(水
洗い不要)

JANコード

ﾕﾆｺﾝ　ｶｰｸﾘｰﾑ

JANコード

199432
特殊シリコン粒子の採用で塗装
面、ゴム、プラスチック、ビニー
ルを保護し、金属の防錆効果と
輝きあるピカピカ効果を持続し
コーティング剤と親水性がある
ので、汚れと水をはじきます。

•サビついたボルトやナットを緩
める事ができます。

4977342199425
特に浸透性及び潤滑性に優れ
た防錆潤滑剤です。

水置換性に優れ、あらゆる金属
表面に油膜を形成し、サビと腐
食から保護。また、チェーンの潤
滑にご使用いただけます。

研磨剤不使用なので、カーボン
フレームやアルミフレーム等、全
てのフレームに使用出来ます。

4977342

ﾁｪｰﾝｵｲﾙ300ml
PS-1Ｉ－１１３

Ｉ－１１６Ｉ－１１５

Ｉ－１１４

4977342199364

ﾁｪｰﾝｸﾘｰﾅｰ300ml

JANコード JANコード

発注コード

PS-2

199418

PS-3

塗装面、ゴム、金属、樹脂等の
素材を優しく洗浄できます。

1987634977342

ﾙﾌﾞﾘｶﾝﾄ300ml

発注コード

JANコード

発注コード
ﾎﾟﾘｯｼｭ&ﾜｯｸｽ300ml

4977342
各種パーツや制動装置に付着
した汚れを簡単に除去する速乾
性の化学洗浄剤です。

Ｉ－１１１Ｉ－１１２ SCC-16

発注コード

4977342

PB-30
JANコード

ﾊﾟｰﾂ&ﾌﾞﾚｰｷｸﾘｰﾅｰ840mlﾁｪｰﾝｸﾘｰﾅｰ420ml　ﾌﾞﾗｼ付
発注コード

自転車丸洗いｸﾘｰﾅｰ

チェーンに付着した油汚れや金
属粉等を簡単に除去できる強力
洗浄剤です。

ブラシ付ですので頑固な汚れ
や、出始めの錆も落とせます。

発注コード

チェーンに付着したオイル、グリ
スなどの油汚れや金属粉、ホコ
リを簡単に除去できます。
ゴム、プラスチック、金属パーツ
を痛めることが無いので、Oリン
グ、シール部、ウレタン、塗装表
面にご使用いただけます。

使用用途:金属部品の表面・ディ
スクブレーキ・ドラムブレーキの
洗浄

オイル付着性が高く、タレや飛
散が少ないセミウェット潤滑剤。
砂やホコリが付着しにくいので、
汚れが目立ちません。
特殊潤滑剤が金属表面に高い
潤滑皮膜を形成し、チェーンをき
れいに潤滑させ、錆や磨耗を防
ぎます。

優れた潤滑性、浸透性、水置換
性があるチェーンオイルです。

198046

PS-4

Ｉ－１０６

作業性抜群の簡単、便利な泡
洗浄剤です

フレーム塗装面の細かいキズ、
引っ掻きキズなどを除去できま

199500

超遅乾燥なので、頑固な汚れや
出初めのサビも落せます。
塗装面、ゴム、プラスチックに影
響しませんので、幅広い用途が
あります。

特に洗浄力が強く、環境に優し
いタイプの化学洗浄剤です。

※ミクロサイズの細かいコンパ
ウンド(研磨剤)粒子を配合した
製品の為、比較的大きな傷や深
い傷は落とせません。

4977342

使用用途:チェーン、スプロケッ
ト、ワイヤーケーブル等、可動部
分の作動性改善、磨耗防止、防
錆に使用出来ます。

ｶｰﾎﾞﾝ　ﾁｪｰﾝｽﾌﾟﾚｰｳｪｯﾄ100ml

フッ化カーボン潤滑剤の配合に
より、過酷条件下でも優れた潤
滑性と耐磨耗性を発揮し、ペダ
リングロスを減らし、サクサクと
した変速が得られます。

耐水性、防汚性に優れた全天
候対応のドライ潤滑剤です。

JANコード

発注コード

EP-3

4977342 199203

ｶｰﾎﾞﾝ　ﾁｪｰﾝｽﾌﾟﾚｰﾄﾞﾗｲ100ml

4977342

EP-2Ｉ－１０５

補　修　・　メンテナンス　用　品

フッ化カーボン潤滑剤の配合に
より、過酷な条件化でも優れた
潤滑性と耐磨耗性を発揮。
チェーンの動きを良くし、変速を
スムーズにします。
100%化学合成オイルがベース
の為、ゴムや樹脂、シールのO
リング、パッキンを劣化させず、
全ての可動部に使用できます。
使用用途:チェーン、スプロケッ
ト、ワイヤーケーブル等、可動部
分の作動性改善、磨耗防止、防
錆に使用出来ます。

199197
JANコード

発注コード

ﾐﾘｵﾝ工業 ﾐﾘｵﾝ工業



・

・ 耐熱、速乾タイプ。
・

内容量 : 100g（リム約6本分）

[商品詳細]
・

・ 耐熱、速乾タイプ。
・ ハケ付き。
・

・

・

・ 硬度：やや硬め
・ グリスちょう度：240

・

・

・ 硬度：標準
・ グリスちょう度：271

・ 入数：50枚（左右兼用）
・ 材質：合成ゴム（NBR）
・ 色：ブラック
・ パウダーフリー（粉なし）
・ 丈夫な厚手タイプ
・ 左右兼用エコタイプ ・
・ 耐油性・耐薬品性に優れたニトリル手袋です。
・ ・ •内容量:750シート(23.5mm×255m) 

・ 持ち運びが出来るボックスタイプ
・ ・ パルプのしっかり感と再生紙の柔らかさを両立

・ 布ウエス以上の吸水・吸油力
・ Sサイズ：（手のひらまわり約190mm） ・ 軽い紙なので廃棄物減量に効果的
・ Mサイズ：（手のひらまわり約210mm） ・ ミシン目で1シートずつカットできます
・ Lサイズ：（手のひらまわり約230mm）
・ LLサイズ：（手のひらまわり約250mm）

Ｉ－１３

BB/ﾍｯﾄﾞﾊﾟｰﾂ用ｸﾞﾘｽ 400g

JANコード

Ｉ－１４９

4965345
敷島ﾌﾚｰﾑにも使用しておりました。

806211
JANコード

JANコード

汎用性の高いリチウムグリスを
使用
ネジなどの焼き付け防止に優れ
ています

4907388 011900

Ｉ－１２１

49653454965345

Ｉ－１２

820194
JANコード

タイヤレバー　３本組 発注コード

プラスチック

821191

Y-800

Y-802

JANコード

汎用性の高いリチウムグリスを
使用

4907388

Ｉ－１２０

耐水性・せん断安定性に優れ、
効果が長持ち

804095 8040884965345 4965345
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4965345

補　修　・　メンテナンス　用　品

800431

810805

特長 : 軸受けやギア、機械の摩
擦部などに用いるペースト状の
潤滑剤です。

4965345 800219

4544758

Ｉ－６７ 150g ベアリンググリス

Ｉ－１７１ Ｉ－１７２

4965345

810812

011887

4965345

合成ゴムベースで耐久性、接着
性に優れたリムセメント。

用途：自転車用チューブラータイ
ヤに。

100040

エコセメント ﾘﾑｾﾒﾝﾄ　ﾁｭｰﾌﾞ入　RC-33

マルチグリス 発注コード

Ｉ－９７
発注コード

100cc
JANコード

エコセメント 発注コード

Ｉ－３１ Ｉ－７６
JANコード

200cc

発注コード

JANコード

JANコード

合成ゴムベースで耐久性、接着
性に優れたリムセメント。

用途：自転車用チューブラータイ
ヤに。

発注コード

ﾘﾑｾﾒﾝﾄ　缶入　RC-100 発注コード

33ml

100mlＩ－９８

JANコード

JANコード JANコード

I-１４５

トルエン入り。

店舗使用販売のみ
となります

トルエン入り。

店舗使用販売のみ
となります

4544758 100019

タイヤレバー　３本組 発注コード

ﾐﾂﾜﾗﾊﾞｰｾﾒﾝﾄ大缶1570cc 発注コード

ﾗｯｷｰｸﾞﾘｽ缶 発注コード

ﾐﾂﾜﾗﾊﾞｰｾﾒﾝﾄ90ml 発注コード

発注コード

グリス　チューブ入 発注コード

JANコード

219078

4540653
4540653

鉄

発注コード JANコード

バリアローブニトリルNO.2190　５０枚入り

219061

Sサイズ

Ｉ－１６５

219023
219047

4540653
Mサイズ

LLサイズ
Lサイズ

Ｉ－１６６ 4540653

Ｉ－１６３
Ｉ－１６４

937783

左右兼用ですので右手、左手だけの作業にムダなく使えて経
済的です。

ニトリルグローブは合成ゴム製で、ラテックスアレルギーの方
でも手荒れを起こしにくい手袋です。

商品サイズ (幅×奥行×高さ) :260mm×260mm×240mm

ﾄｰｸ420ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ1ﾛｰﾙBOX

4901070
JANコード発注コード

Ｉ－１３０

店舗での使用のみ

販売

おすすめ

福岡工業 福岡工業

永井油業

山本製作所



・ ・

・ ・

・

ﾗｯｷｰB型油
発注コード

240ml
JANコード

・自転車パーツの作動を潤滑に
する油です。

4965345

Ｉ－３０

ゴムのり小缶入　ノントルエン

永井油業

4965345

4965345 800417

お買い得！
7ml

ｺﾞﾑのり　大缶　ノントルエン

1000ml 85ml

107

発注コード

JANコード

発注コード

Ｉ－９５

発注コード

Ｉ－６９
JANコード

I-7 ｽﾍﾟｼｬﾙﾊﾞﾙﾌﾞG台紙吊廃番
に伴い代替品

発注コード

4971620

4965345
JANコード JANコード

トップナット　バラ

4965345
815206

Ｉ－１２４

4965345
815237

815695
4965345

JANコード

ﾗｯｷｰ　ｺﾞﾑのりﾁｭｰﾌﾞ入 小７ｍｌ ﾗｯｷｰ　ｺﾞﾑのりﾁｭｰﾌﾞ入 大２０ｍｌ

810416

Ｉ－２
発注コード

Ｉ－３

Ｉ－１８０

815312

8004484965345

4965345

ﾐﾘｵﾝ ｽﾍﾟｼｬﾙGﾊﾞﾙﾌﾞｾｯﾄ

ﾗｯｷｰ差油　ﾎﾟﾘ管　２ℓ

Ｉ－１７８
発注コード

永井油業
JANコード

800455

永井油業

JANコード

4965345

JANコード

発注コード

4965345

Ｉ－１７７

4965345

発注コード

Ｉ－１８１

4965345

２ℓ入り

お買い得！
20ml

ﾗｯｷｰ防錆ｵｲﾙ80㎖
発注コード

永井油業
JANコード

I-１４３

発注コード

810423 810294

ﾗｯｷｰ差油　ﾎﾟﾘ管　４ℓ
発注コード

発注コード

Ｉ－２９ 大
JANコード

ゴムのりチューブ入

8104924965345

小

ゴムのりチューブ入
発注コード

JANコード

Ｉ－２８

永井油業

4965345
JANコード

800462
４ℓ入り

Ｉ－１８２

デラックスオイル

補　修　・　メンテナンス　用　品

810126 810195

JANコード

JANコード

4965345

発注コード発注コード

Ｉ－９３Ｉ－５１

100ml

800325800295
4965345

JANコード

100ml

デラックスオイル　バラ

空気の抜けにくさと耐久性バツ
グン！！のスーパー(MP)バルブ

空気が楽に入れられます。虫ゴ
ムより長持ちのスペシャルＧバ
ルブ仕様。

虫ゴムセット　バラ

もちろん虫ゴムより長持ちで安
心の日本製。
I-8 ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾙﾌﾞ台紙吊廃番に
伴い代替品

Ｉ－１６０Ｉ－１６１
JANコード

183045

発注コード
ﾐﾘｵﾝ ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾙﾌﾞｾｯﾄ ロング虫ゴム３m巻　黒

Ｉ－１６８
発注コード

JANコード

虫ゴム　長　１m

発注コード

4965345
JANコード

183038
JANコード

4971620

JANコード

Ｉ－１

Ｉ－１２５
発注コード

発注コード

4965345

JANコード

815299

4965345

ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾙﾌﾞｾｯﾄ　３点組

バルブセット４点組

Ｉ－１２７Ｉ－１４０

815251

Ｉ－１３１
JANコード

4965345
JANコード

840345
4965345

発注コード

ｽｰﾊﾟｰﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ

JANコード

815497

フレンチバルブキャップ ロックナット　バラ

815244

Ｉ－１２６

バルブ虫ゴム付　バラ バルブキャップ英式　バラ

4965345 4965345
815183

発注コード

815190

発注コード 発注コード発注コード

虫ゴム　キャップ付

Ｉ－４

815268

JANコード

ｼｷｼﾏﾊﾟｯｹｰｼﾞ

永井油業

大阪フラッ



・

・
・

・
・

・ 60cc
・

・

・

・

・

・

・ ・ ・ 吸水性抜群・超極細繊維

・
・

・ ・ コーティング施行に最高！
・

・

・

・

・ 英式専用注入ホース付き 

・ ・

・
・

・ ※チェーン用。
・ ※ボディー用

らくらくサビ落とし

002076

手軽にサビを除去出来る強力
サビ落とし剤。
自転車をはじめとして単車、自
動車、農機具、電化製品、一般
家庭用品にも。

発注コード

頑固なサビも貴族表面に傷をつ
けずにサビを落とせます

Ｉ－１５３ ５００ｍｌ
発注コード

Ｉ－１２３

事前にチューブに注入しておくこ
とで3mmまでのパンク穴を塞ぐ
ことができます
自転車チューブ専用のファイ
バージェル シーラント剤。（予防
効果は注入後約2年半）
電動アシスト車や通勤通学用の
自転車に最適。

Ｉ－１５７

4977342 199876

120mL：ロードタイヤ約2 本〜 4 本
分、MTB タイヤ約1 本〜 2 本分

低アレルゲンのラテックスゴムとク
ルミ殻を使用したタイヤシーラント。
皮膚が弱い方でも安心して使え、
チューブレスコンパーチブルのタイ
ヤに使用する事で高い空気保持性
を持つ。

瞬間さび取り剤 発注コード

I-１４４

4582108 400105

1997084977342
自転車パンク防止剤スーパー
シーラントは、恒久的なパンク防
止剤です。
6mmまでのパンク穴を塞ぐこと
ができ、特殊ナノファイバーテク
ノロジー採用で、天然成分100%
なのでゴム・アルミ・スチールを
傷めません。

002151
チューブ入、チューブレスタイヤ
に対応
直径２．５ｍｍまでのキズ穴を瞬
時に閉塞

4907388

袋から取り出してサッとひと拭
き、愛車を簡単にお手入れ。

4977342

4907388013331
電動自転車やスポーツサイクル
車等の高価な自転車のお手入
れが、これ一枚で可能になりま

(シーラント注入後は適正空気圧
を保持してください)

１本で自転車２輪分、ミニバイク
１輪分

013348

Ｉ－１３５

クロス生地は特殊繊維マイクロ
ファイバーを採用、汚れをしっか

804590

204722

クロス生地は特殊繊維の「マイ
クロファイバー」を採用していま

4907388

4931253

Ｉ－５９

1本のチューブに入れる推奨は
約120ml

CH-240
ﾁｭｰﾌﾞｼｰﾗﾝﾄ　２４０ｍｌ 発注コード

Ｉ－１５２

4965345

Ｉ－１４６

199814

水拭き、乾拭きどちらでも仕様
できます。

Ｉ－５８
JANコード

4907388

専用ハケ付きで細かい部分まで
簡単に作業が出来ます

4931253 204739

20g
JANコード

特長：たれにくいゼリータイプで
すから、垂直面や曲面に最適で
す。水洗いも必要ありません。

金属用ｻﾋﾞ落しｾﾞﾘｰﾀｲﾌﾟ 発注コード

4571523

良く落ち、持続効果抜群
サビ止めの役目にもなります

500mL：ロードタイヤ約10 本〜 15
本分、MTB タイヤ約6 本〜 10 本分

低アレルゲンのラテックスゴムとク
ルミ殻を使用したタイヤシーラント。
皮膚が弱い方でも安心して使え、
チューブレスコンパーチブルのタイ
ヤに使用する事で高い空気保持性
を持つ。

108補　修　・　メンテナンス　用　品
Ⅰ－１８３ MR-011ｻﾋﾞ取りﾋﾟｶｯﾄNeo 発注コード

JANコード

862254
サビ取り後の処理が不要(乾拭
きのみ)
サビ取り後の副作用がない
変色したり、メッキが剥げたり傷
にもなりません

ｽｰﾊﾟｰｼｰﾗﾝﾄ　60ml 発注コード

SC-60 １２０ｍｌ

JANコード

JANコード JANコード JANコード

ｼｰﾙｽﾏｰﾄ BTS-120ｼｰﾗﾝﾄ剤 発注コード ｼｰﾙｽﾏｰﾄ BTS-500ｼｰﾗﾝﾄ剤

ﾊﾟﾝｸ防止剤Y-601　290ml 発注コード

自転車ﾎﾞﾃﾞｨｰ用ｳｪｯﾄｸﾛｽ　Ｋ－６１４
発注コード

12枚入

Ｉ－１５１
JANコード

JANコード

Ｉ－６０

Ｉ－３２

010002

4907388

4907388
JANコード

自転車ﾁｪｰﾝ用ｳｪｯﾄｸﾛｽ　Ｋ－６１５
発注コード

ﾏｲｸﾛﾌｧｲﾊﾞｰｸﾛｽ　2枚入 発注コード

12枚入

JANコード

バルカーン 発注コード

100cc

JANコードJANコード

JANコード

シールはがし 発注コード

Ｉ－１３６

012761

805108

ﾊﾟﾝｸ修理木箱

発注コード JANコード

I-189 4965345

ﾓﾘﾔ総販

永井油業 ミリオン工



4904178

高品位塗装用
キズ取り～超鏡面仕上げに最適
切削力強め、肌調整やキズ取りに最適
解砕型ワイドレンジコンパウンド
用途：自動車塗装面のキズ取り
特徴	
深いキズ取り～超鏡面仕上げまで
解砕型ワイドレンジコンパウンド（砕ける粒
子の研磨システム）
ノンシリコン・ノンワックス
乳化性

I-197 623930
JANコード発注コード

I-191 4904178 121009

液体ｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞLCW-F500ml

I-190 4904178 111000

ﾋﾟｶｰﾙ液

発注コード JANコード

1130044904178
発注コード

ﾋﾟｶｰﾙﾈｵ180g
乳化性液状金属磨き
ドアノブ、金属食器、金属仏具、アルミ、ス
テンレス、家庭用金物、真ちゅう、銅及び
ゴルフクラブ、自動車バイク等の金属部分
に適しています。
材質・部位：金属
用途：みがき
特徴	
乳化性液状金属磨き（研磨材入り）

ﾋﾟｶｰﾙｹｱｰ150g
サッとふくだけ、手間いらず。クロスでピカ
ピカ。超微粒子の研磨材＆つや出しワック
ス配合！金属仏具のお手入れに、アクセ
サリーやベルトの金属部分をみがくのに
適しています。
用途：みがき
特徴	
仏具からアクセサリー類まで、金属部分の
お手入れに！超微粒子の研磨材とつや出
しワックスを配合したクロスです。サッとふ
くだけ、手間いらず。お手軽タイプの金属
みがきです。美しい輝きが復活します！

300503

4904178

JANコード

ｴｸｽﾄﾗﾒﾀﾙﾎﾟﾘｯｼｭ500ml

4904178
発注コード

発注コード

I-192
JANコード

JANコード

サッとふくだけ、手間いらず。クロスでピカ
ピカ。超微粒子の研磨材＆つや出しワック
ス配合！金属仏具のお手入れに、アクセ
サリーやベルトの金属部分をみがくのに
適しています。
用途：みがき
特徴	
仏具からアクセサリー類まで、金属部分の
お手入れに！超微粒子の研磨材とつや出
しワックスを配合したクロスです。サッとふ
くだけ、手間いらず。お手軽タイプの金属
みがきです。美しい輝きが復活します！

I-193

I-194
発注コード JANコード

JANコード

4904178

チューブ入り（クリーム状）で使い勝手が
良い
ピカール液と同様の用途に使用できます。
特にステンレス製品に最適です。
用途	みがき
特徴	
チューブ入り（クリーム状）で使い勝手が
良い

4904178

ﾋﾟｶｰﾙｸﾛｽ1枚入

発注コード JANコード

ﾋﾟｶｰﾙﾈﾘ250g

175606 140000

180006

I-196

多用途金属みがき
用途：【使用に適するもの】真ちゅう・銅・ス
テンレス・アルミ・錫・鉄などの金属及び プ
ラスチック類
【使えないもの】塗装・コーティング・金銀
メッキ、その他特殊な表面処理をしたもの
特徴	
においを抑えた金属みがき「ピカールネ
オ」
成分をイチから見直し、におい激減に成
功！
においが気にならないから、用途が更に
広がります。
液性が乾きにくく、長時間みがき作業がで
きる。

油性煉り状金属磨き
金属製品の研磨、キズ取り及び精密機
械、パルプ等の摺り合わせや真ちゅう、
銅、アルミ、スズ、鉄等の金属製品（金属
仏具、金型、管楽器、ホイール、精密機械
部品、樹脂成型品等）の汚れ落としに最適
です。
用途：みがき
特徴	
油性煉り状金属磨き
液状タイプでは、落ちにくい頑固な汚れ落
とし用
研磨材入りろう

109

I-195

発注コード

補　修　・　メンテナンス　用　品

I-190：180g

I-191：300g



16X1.50-2.125 英式 Ｊ－３７５

4573383 620814

4573383

16Ｘ1.50-2.125 英式 Ｊ－２０７

620906

4573383 620074

700X28/32C　四つ折りﾊﾞﾗ

29
29Ｘ1.95-2.10 英式　60mm Ｊ－３７３

26Ｘ1.50-2.125

16

Ｊ－３４２ 27x1　3/8

4965345

4965345

110

22

ﾁｭｰﾌﾞｴｱｰ入りﾊﾞﾗ　ﾘﾑﾊﾞﾝﾄﾞ付き　1ｹｰｽ（100本）

Ｊ－３４１ 26x1　3/8
発注コード

お買い得！！

700C

27

27.5Ｘ1.95 英式　60mm Ｊ－３３７

27Ｘ1　3/8 1.2mm 英式 Ｊ－２２９

チューブ

20

20X1.25 英式　48mm

12　1/2Ｘ2　1/4
4573383 620067

Shinko
12

サイズ バルブ 発注コード

英式 Ｊ－２０５

14X1.50～2.125 英式 Ｊ－２０６

18
18Ｘ1　3/8 英式 Ｊ－２０８
16Ｘ1 3/8 英式 Ｊ－３１３

英式 Ｊ－２１０

18Ｘ1.50-2.125 英式 Ｊ－２０９

Ｊ－３７４

20Ｘ1　3/4

20Ｘ1　3/8 英式 Ｊ－２１２
20Ｘ1　3/4 1.2mm 英式 Ｊ－２１１

20Ｘ1.50-2.125 1.2mm 英式 Ｊ－２１４
20Ｘ1.50～2.125 英式 Ｊ－２１３

20Ｘ1　1/8 仏式　60mm Ｊ－２４８
20Ｘ1.50-2.125 1.5mm 英式 Ｊ－２１５

22Ｘ1　3/4 1.2mm 英式 Ｊ－２１７
22Ｘ1　3/4 英式 Ｊ－２１６

22Ｘ1.50-2.125 英式 Ｊ－２１９

22Ｘ1　3/8 英式 Ｊ－２１８

22Ｘ1　3/8 英式　48mm Ｊ－３３６

24Ｘ1　3/8 1.2mm 英式 Ｊ－２２１
24

24Ｘ1　3/8 英式 Ｊ－２２０

24Ｘ1.50-2.125 英式 Ｊ－２２３
24Ｘ1　3/8 1.5mm 英式 Ｊ－２２２

26Ｘ1　3/8 1.2mm 英式 Ｊ－２２５

26

26Ｘ1　3/8 英式 Ｊ－２２４

26Ｘ1.50-2.125 英式 Ｊ－２２７
26Ｘ1　3/8 1.5mm 英式 Ｊ－２２６

26Ｘ1　3/8 英式　48mm Ｊ－２４７

米式 Ｊ－３０４
26X1.50～2.125 1.2mm 英式 Ｊ－３０３

ﾊﾟﾝｸﾚｽﾁｭｰﾌﾞ26X1　3/8 Ｊ－１５４
26Ｘ2　1/2　BE 英式 Ｊ－２９９

4573383 620821

27Ｘ1　3/8 英式 Ｊ－２２８

27Ｘ1　3/8 1.5mm 英式 Ｊ－２３０

27.5Ｘ1.95-2.10 英式　48mm Ｊ－３１４

ﾊﾟﾝｸﾚｽﾁｭｰﾌﾞ27X1　3/8 Ｊ－２４１

28Ｘ1　1/2 英式 Ｊ－２３１

27.5Ｘ1.95-2.10 仏式　48mm Ｊ－２３７

700Ｘ23-25C 仏式　48mm Ｊ－２３２

29Ｘ1.95-2.10 仏式　48mm Ｊ－２３８

Ｊ－３０８

700Ｘ23-25C 仏式　80mm

700X28C 仏式　48mm Ｊ－２３４

Ｊ－２４２

700X28C 英式 Ｊ－２３３

700Ｘ32/35/40C 英式　30mm Ｊ－２３５

4573383 620746
700X28C 仏式　80mm Ｊ－２４３

700X28/32C 英式　48mm

700X32/35/40C 仏式　80mm Ｊ－２４５
700X32/35/40C 仏式　48mm Ｊ－２３６

700X45C 英式　48mm Ｊ－３１５
700X32/35/40C 英式　48mm Ｊ－２４６

Ｊ－２０４

JANコード

4573383 620043

26X1　3/8 英式 Ｊ－２０３

英式 Ｊ－２０２ 4965345

14

28

700X28-32C 英式　60mm Ｊ－３３８

ﾊﾞﾗ
スーパー
チューブ
1.2mm

24X1　3/8

27X1　3/8 英式

4573383 620081

4573383 620098

4573383 620975

4573383 620104

4573383 620111

4573383 620128

4573383 620135

4573383 620487

4573383 620449

4573383 620609

4573383 620142

4573383 620159

4573383 620166

4573383 620647

4573383 620173

4573383 620197

4573383 620203

4573383 620456

4573383 620210

4573383 620241

4573383 620258

4573383 620463

4573383 620265

4573383 620593

4573383 620661

4573383 620616

4965345 711089

4965345 710242

4573383 620289

4965345 710259

4573383 620296

4573383 620470

4573383 620494

4573383 620807

4573383 620319

4573383 620500

4573383 620982

4573383 620371

620548

620685

4573383 620678

4573383 620388

4573383 620401

4573383

4965345 710754

4573383 620760

4573383 620753

4573383 620777

710730

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

プレミアムチューブ　肉厚1.20mm

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

4965345 710747

4573383 620739

4573383

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

620562

4573383

プレミアムチューブ　肉厚1.20mm

パワフルチューブ　肉厚1.50mm

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

プレミアムチューブ　肉厚1.20mm

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

プレミアムチューブ　肉厚1.20mm

プレミアムチューブ　肉厚1.20mm

パワフルチューブ　肉厚1.50mm

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

プレミアムチューブ　肉厚1.20mm

パワフルチューブ　肉厚1.50mm

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

プレミアムチューブ　肉厚1.20mm

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

リヤカーチューブ

新開発ゴム発砲体 軽量・強い耐久性

サイズ JANコード

スタンダードチューブ

プレミアムチューブ　肉厚1.20mm

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

肉厚1.2mm

パワフルチューブ　肉厚1.50mm

新開発ゴム発砲体 軽量・強い耐久性

710785

710761

710778 Ｊ－３４３ 4965345

スタンダードチューブ

スタンダードチューブ

英式
48mm

発注コード JANコード

スタンダードチュー
ブ
肉厚0.90mm
コストパフォーマン
スに優れたスタン
ダードチューブ

プレミアムチューブ
肉厚1.20mm
走行時の快適性･
耐パンク性･空気入
れのメンテナンス性
など、バランスを考
慮

パワフルチューブ
肉厚1.50mm
耐パンク性をさらに
向上させたパワフ
ルな安心肉厚
チューブ バラチューブ

四つ折り



チューブ111

２６X１ ３/８ﾊﾞﾗ 25本入 Ｊ－３０６

Shinko

4965345 719092
4965345

718392

２７X１ ３/８ﾊﾞﾗ 25本入 Ｊ－３０７

２６Ｘ２．００ Ｊ－５０
２７X１ ３/８ Ｊ－４８ 4965345 718194

4965345 718293
２４X１ ３/８ Ｊ－４６

２６X１ ３/８ Ｊ－４７

718996
4965345１６X１.７５ Ｊ－４２

１８X１.７５ Ｊ－４３
718897

4965345

16

18

20
Ｊ－３１６

Ｊ－４１ 4965345

２０X１.７５ Ｊ－４４

２２X１ ３/８

英式　30mm

CSTﾁｭｰﾌﾞ14X2.125

英式　30mm

CSTﾁｭｰﾌﾞ20X2.125 Ｊ－１３４

英式　30mm

CSTﾁｭｰﾌﾞ16X2.125

CSTﾁｭｰﾌﾞ20X1.75 英式　30mm Ｊ－１０６

CSTﾁｭｰﾌﾞ700Ｘ35/43C
英式　40mm Ｊ－３３４
仏式　48mm Ｊ－３３３

英式　30mm

Ｊ－３３２
CSTﾁｭｰﾌﾞ700X28～32C 英式　48mm Ｊ－１８０

CSTﾁｭｰﾌﾞ700X28C 仏式　100mm Ｊ－３０１

700C

CSTﾁｭｰﾌﾞ700X18/25C
仏式　48mm Ｊ－３２９

CSTﾁｭｰﾌﾞ700X25～32C
仏式　48mm Ｊ－３３１
仏式　60mm

CS7PDEV30

27.5 CSTﾁｭｰﾌﾞ27.5X1.90/2.125 仏式　48mm Ｊ－３２８

28 CSTﾁｭｰﾌﾞ28X1　1/2

27
CSTﾁｭｰﾌﾞ27X1　3/8 英式　30mm Ｊ－１１３

CSTﾁｭｰﾌﾞ27X1 3/8

仏式　60mm Ｊ－３３０

CSTﾁｭｰﾌﾞ26Ｘ1.50/1.75 米式　40mm Ｊ－３２２
CSTﾁｭｰﾌﾞ26X1.50/1.75

英式　30mm Ｊ－１１４

CSTﾁｭｰﾌﾞ26X1.75～2.125 米式　40mm Ｊ－３２５

CSTﾁｭｰﾌﾞ26X1.25/1.50 仏式　48mm Ｊ－３２０
CSTﾁｭｰﾌﾞ26X1.75/2.125

英式　30mm Ｊ－３２７

Ｊ－３２１
CSTﾁｭｰﾌﾞ26Ｘ1.75/2.125 仏式　48mm Ｊ－３２４

英式　30mm Ｊ－３１９

CSTﾁｭｰﾌﾞ　26×2　1/2 英式　30mm

仏式　48mm

Ｊ－１７３
CSTﾁｭｰﾌﾞ26Ｘ1.50/1.75 英式　48mm

英式　48mm Ｊ－３２６

英式　30mm Ｊ－１１１

英式　30mm Ｊ－３１８

26

CSTﾁｭｰﾌﾞ26X1　3/8 英式　30mm Ｊ－１１２

Ｊ－３２３

CSTﾁｭｰﾌﾞ26X1 3/8

CSTﾁｭｰﾌﾞ22X1　3/8 英式　30mm

英式　30mm Ｊ－１０９

24
CSTﾁｭｰﾌﾞ24X1　3/8 英式　30mm Ｊ－１１０

CSTﾁｭｰﾌﾞ24X1 3/8
CSTﾁｭｰﾌﾞ24X1.75

CSTﾁｭｰﾌﾞ20X1 3/4

22

CSTﾁｭｰﾌﾞ22X1 英式　30mm Ｊ－３１７
Ｊ－１０７

CSTﾁｭｰﾌﾞ22X1.75
CSTﾁｭｰﾌﾞ22X1　3/4 英式　30mm Ｊ－１０８

CSTﾁｭｰﾌﾞ18X1　3/8 英式　30mm Ｊ－１５０
CSTﾁｭｰﾌﾞ18X1.75

CSTﾁｭｰﾌﾞ20X1　3/8 Ｊ－１０５英式　30mm

CSTﾁｭｰﾌﾞ18X2.125 Ｊ－１３２

英式　30mm Ｊ－１４９
CSTﾁｭｰﾌﾞ16X1.75 英式　30mm Ｊ－１０３

英式　30mm Ｊ－１０４

CSTﾁｭｰﾌﾞ16X1　3/8
Ｊ－１３１

リ
ム
バ
ン
ド

１４X１.７５

14
CSTﾁｭｰﾌﾞ14X1.75 英式　30mm Ｊ－１０２

英式　30mm Ｊ－１３０

メーカー品番

C12PAEV3012
サイズ バルブ 発注コード

CSTﾁｭｰﾌﾞ12　1/2X2　1/4 英式　30mm Ｊ－１０１

4971620 168103

C16PLEV30
C16PＤEV30

167977
4971620

C14PLEV30
C14PNEV30

4971620
167991

C26PＤEV30

4971620 168196

4971620 168080
4971620 168134

4971620 168158
4971620

4971620 168486
4971620

C26PNEV484971620 168547

168523

4971620 168660

4971620 168554
4971620 168585

4971620 168622

718798
4965345 718699
4965345 718590Ｊ－４５
4965345

719108
4965345 719115

JANコード

4971620 167892

4971620 168035
4971620 168011
4971620 168066

168172

4971620 168226

4971620 168288
4971620 168240
4971620 168264
4971620 168325

4971620 168349
4971620 168370
4971620 168394

4971620 168417

4971620 169735
4971620 168516

4971620 168448

168493
4971620 168509
4971620 168530

4971620 168608

4971620

4971620 168646

168684
4965345 717548

4971620 168677
4971620

4971620 168653

4971620 168707
4971620 168691

C16PNEV30

C18PLEV30
C18PＤEV30
C18PNEV30

C20PＤEV30
C20ＰFEV30
C20PLEV30
C20PNEV30

C22PIEV30
C22PＤEV30
C22PＦEV30
C22PLEV30

C27PDEV30

CS4PDEV30
C24PMEV30

C26PＤEV30
CS6PDEV30
C26SGEV30
C26PLEV48

C28PＨEV30

C70PSFV48
C70PSFV60
C70PUFV48
C70PUFV60

C26PKFV48
C26PNFV48
C26PLFV48
C26PLAV40
C26PNAV40

C70PUEV48

C70PXEV40
C70PXFV48

C75PNFV48

1.2mm

1.2mm

1.2mm

ディープリムにも対応

通常パッケージ バラチューブ KENDAチューブ KENDAチューブ



700Cﾘﾑﾃｰﾌﾟ　ﾅｲﾛﾝ製16mm Ｊ－３３５

ﾘﾑﾊﾞﾝﾄﾞﾃｰﾌﾟ　BK　15mm-5m Ｊ－３７６

ﾌｧﾌﾞﾘｯｸﾘﾑﾃｰﾌﾟ18mmX2.1m  2巻入 Ｊ－３０２

１巻(2.1m)で700Cｻｲｽﾞﾎｲｰﾙ1本分となります。

サイズ 発注コード

Others

サイズ 発注コード メーカー品番

チューブ・リムバンドテープ 112

英式　30mm

16

18

英式 Ｊ－２４０
4965345 71107220X1 1/8　KENDA 英式 Ｊ－３００

20X1.25/1.50　KENDA

27 CSTﾁｭｰﾌﾞ27X1　3/8 英式　30mm Ｊ－４０

27.5 CSTﾁｭｰﾌﾞ27.5X1.95/2.125 英式　48mm Ｊ－３０９

Ｊ－９８

24 CSTﾁｭｰﾌﾞ24X1　3/8 英式　30mm Ｊ－３８

26 CSTﾁｭｰﾌﾞ26X1　3/8 英式　30mm Ｊ－３９

CSTﾁｭｰﾌﾞ16X1.75 Ｊ－９６英式　30mm 715803

メーカー品番

20

CSTﾁｭｰﾌﾞ18X1.75 Ｊ－９７

英式　30mmCSTﾁｭｰﾌﾞ20X1.75 C20YLEV30

バラチューブ　パッケージ無し

12
サイズ バルブ

CSTﾁｭｰﾌﾞ12X1　3/8 英式　30mm
発注コード

20

らく早ﾁｭｰﾌﾞ26X1 3/8 英式1.2mm

JANコード

4965345 715704

4971620 167922

4965345

Ｊ－１５５

らく早ﾁｭｰﾌﾞ20X2.125 英式1.2mm

発注コード

JANコード

4971620
169889 169902

発注コード

J-３４０
JANコード

4971620

CS0BNEV30 CS6BDEV30

J-３３９

4965345 716718

4965345 715605

4965345 710303

4965345 710204

C24YDEV30

C26YDEV30

4965345 710105

4971620 168615

C12YDEV30

C16YLEV30

C18YLEV30

4965345 718125

KENDAﾁｭｰﾌﾞ
KENDAﾁｭｰﾌﾞ

C27YDEV30

C75PNEV48

メーカー品番

JANコード

4971620 181218

JANコード

4965345 718002

通常パッケージ バラチューブ KENDAチューブ KENDAチューブ



Ｊ－７５
Ｊ－７６
Ｊ－７４

チューブ

Ｊ－１２４
Ｊ－１７６
Ｊ－１９３

Ｊ－１２０

113

Ｊ－１４７

Ｊ－１２１

0TW26-８３Ａ-NP

0TW26-１Ｆ-NP
Ｊ－１４６

Ｊ－１５３
Ｊ－１５２

Ｊ－７３
Ｊ－１８

0ＴＨ2621-25F-NP

Ｊ－６９

Ｊ－９１

Ｊ－１４１
Ｊ－７０

Ｊ－９０

Ｊ－１６０
Ｊ－２３９
Ｊ－１９６

Ｊ－１５９

0TW26-83E-SP

0ＴＨ2621-25A-NP

0TH26-F-NP

Ｊ－１２２

Ｊ－１７４

Ｊ－３３

Ｊ－１５１

発注コード

Ｊ－６５

Ｊ－８６

0TH16-15A-NP

Ｊ－１５７

Ｊ－６８

Ｊ－８９

Ｊ－７２

Ｊ－９２
Ｊ－６２

Ｊ－１７５

Ｊ－１２３

サイズ

Ｊ－６４

Ｊ－１１６
Ｊ－６６

Ｊ－８７

Ｊ－１４３

Ｊ－１９７
24

Ｊ－１６４

Ｊ－１６１

Ｊ－１１９

Ｊ－１４５
Ｊ－１４４

１８Ｘ１．７５

英式
仏式

0TH20-15E-NP

0TW24-83E-NP

22

0TH24-E-NP
0ＴＨ24-F-NP

0TW22-43E-C

0TW22-83E-NP

仏式
英式

0ＴW20-83F-NP
0TW2087-81F60

Ｊ－１１７

Ｊ－１１８

Ｊ－６７

Ｊ－８８

Ｊ－１５８

0TW22-83E-C

16

18

20

１８Ｘ１．５０～１．７５

２０Ｘ１．７５

１６Ｘ１．５０～１．７５

２０Ｘ１．００～１．２５

１６Ｘ１．７５

英式

Ｊ－１４２
Ｊ－１６３

Ｊ－３２0TW24-83E-SP

仏式 0TＷ24-1F-NP

0TW22-43E-NP

英式

英式

英式

２４Ｘ１．７５

２４Ｘ１　３/８

ｽｰﾊﾟｰﾁｭｰﾌﾞ２４Ｘ１　３/８

２２Ｘ１　１/２～３/４
２２Ｘ１．７５～２．００

ｽｰﾊﾟｰﾁｭｰﾌﾞ２４Ｘ１　３/８

２４Ｘ１

２２Ｘ１　３/８

２４Ｘ１．７５～２．００

２４Ｘ１　１/２

２４Ｘ１　３/８

２２Ｘ１．７５

２０Ｘ１．５０～１．７５

２０Ｘ１．９５～２．１２５

20X7/8～1 1/8

２０Ｘ１　３/８

２２Ｘ１　３/４

２０Ｘ１　１/８

２６Ｘ７/８～１/(650X23～28)

２６Ｘ１　３/８

２６Ｘ１．２５

２６Ｘ1 1/2(650X38-42A/B)

２６Ｘ１．５０

２６Ｘ1　１/２/(650X37～42)

仏式　48mm

仏式

ｽｰﾊﾟｰﾁｭｰﾌﾞ２６Ｘ１　３／８

２６Ｘ２．１０～２．５０

２６Ｘ１．５０

２６Ｘ１．６２５～２．１０

仏式
米式

仏式　48mm

仏式

英式
米式

英式

仏式
英式

英式
英式

英式

英式

英式

仏式
米式
英式

仏式
米式
英式

仏式

0TH26-15LF-NP
0TH26-E-NP

0TH26-15F-NP

0TH26-125E-NP
0TH26-125F-NP
0TH26-125LF-NP
0TH26-15E-NP
0TH26-15A-NP

0TH22-E-NP

英式

英式
仏式

仏式　60mm

英式

仏式　48mm

仏式
米式

Ｊ－７１

0TW2087-81Ｆ32

米式
仏式

英式

英式

英式
英式
英式

0TH22-E-C

英式

0TW26-８３F-NP

0TW24-83G-SP-C Ｊ－３１０

Ｊ－３１１

0TW26-１ＬＦ-NP

0TW24-83E-C

0TW24-21E-NP

0TW650-E-NP

0TW26-８３E-NP

4931253 100703

26

ｽｰﾊﾟｰﾁｭｰﾌﾞ２６Ｘ１　３/８ 英式 0TW26-83G-SP-C

仏式　48mm

仏式

英式

仏式　48mm

4931253 100970
4931253 100017

4931253 100024

100048

4931253 101007

4931253 100284
4931253 100963

4931253 100543

4931253 100321

4931253 101236

4931253 104091
4931253 101670

JANコード

4931253 101014

4931253 100987

4931253 101243

4931253 101229

4931253

14
0TH14-E-C
0TH14-15E-NP

OTH16-15E-NP

0TH20-125F-NP

１４Ｘ１．５０～１．７５
１４Ｘ１．７５

英式

米式
0TH16-E-C

0TH26-ＬF-NP

0TW650-F-NP

0TH26-A-NP

0TＷ24-1E-NP

0TW20-83E-NP

メーカー品番

0TH202-A-NP
0TH202-E-NP
0TH20-E-C

0TH24-E-C

バルブ

0TW20-83E-C

0TW2087-81F48

0TH20-15F-NP
0TH20-15A-NP

英式

0TH18-E-C

0TH18-15E-NP
0TH18-15Ｆ-NP

英式

4931253 100994

4931253 100031

4931253 101618

100390
4931253 102196
4931253 102189

4931253 101632
4931253 102172

4931253

4931253 100819
4931253 101038

4931253 100109
1000554931253

4931253 100116
4931253 101052

101045

4931253 100062

4931253

4931253 100550
4931253 101496

4931253 100123

4931253 100949
4931253 101021

4931253 101526
4931253 100680
4931253 101717
4931253 100130
4931253 101502
4931253 101458
4931253 104084

4931253 100536
4931253 100802
4931253 100239
4931253 100246
4931253 100253
4931253 101519
4931253 100796
4931253 100093
4931253 100079

4931253 101533
4931253 100338

4931253 100086
4931253 100789
4931253 101588

国内チューブ 海外チューブ



車輪２本分

4931253 201271
4931253 202704

101281

4931253 102851

チューブ・リムテープ 114

Ｊ－１４８
Ｊ－３５

0TW27-83E-C

4931253

4931253 100932

4931253 102752

4931253 101083

4931253

26

0TW26-83E-C

0TH26-Ｆ-SP
0TH26-E-C

0TH26-E-SP英式

英式
英式

ｽｰﾊﾟｰﾁｭｰﾌﾞ
26X1.625～2.10

700×23～28C

仏式　48mm

２６Ｘ１　３／８
２６Ｘ１．６２５～２．１

７００Ｘ３５～４０Ｃ
（27X1　3/8～1　1/2)

７００Ｘ３１～３４Ｃ
（２７Ｘ１　１／４）

７００Ｘ２７～３１Ｃ
（27X1　1/8)

７００Ｘ１８～２３Ｃ

７００Ｘ２３～２６Ｃ

英式

リ
ム
テ
ー

プ

ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ　

20×18mm

20×15mm

700CX18mm

26×15mm
26×18mm
700CX15mm

700C

仏式　60mm

仏式　48mm
仏式

仏式　48mm

仏式　48mm
仏式
仏式　60mm

700×31～35C

700×18～23C

仏式　48mm
仏式　48mm

0TW725-32F48-C

仏式

Ｊ－１８４
R-AIR

７００Ｘ１８～２５Ｃ
７００Ｘ２５～３２Ｃ
７００Ｘ３５～４５Ｃ

700X40～45C

発注コード

英式

英式 0TW27-83E-SP

仏式　48mm Ｊ－７９0TW700-25LF-NP

英式

Ｊ－９３
Ｊ－６３

28

27
２７Ｘ１　３/８

0TW27-83G-SP-C
ｽｰﾊﾟｰﾁｭｰﾌﾞ２７Ｘ１　３/８

サイズ メーカー品番バルブ

仏式

仏式
仏式　60mm

0TW700-25F-NP Ｊ－１９

仏式

4931253 103162

29

27.5（650B)X1.75～2.35

２９Ｘ１．９０～２．３５

Ｊ－９５

Ｊ－１９５

２８Ｘ１　１/２

仏式

仏式

英式

27.5

700C

0TW735-45F32-C

0TW718-25F48-C

米式
英式
仏式　48mm

仏式

仏式
仏式　48mm

仏式

HE

HE
WO

仏式　60mm

仏式　48mm
仏式

仏式　48mm

0TW700-20F-NP

0ＴW650-21F32-CY

0TW27-81E-NP
0TW700-28F-NP

英式
0TW700-25LLF-NP

0TW28-21E-C

0TH29-F32-C

0TW700-20LF-NP
0TW700-20LLF-NP

0TW27-41E-NP

0TW700-32LF-NP

0TW700-28LF-NP

0TW700-32F-NP

0ＴW740-45LF-NP

0TW735-40F-NP
0TW735-40A-NP
0TW27-83E-NP

0TW735-40LF-NP

PL７００１８

ＰＬ２０１８HE

PL７００１５

ＰＬ２０１５WO
ＰＬ２０１５HE

ＰＬ２６１８
ＰＬ２６１５

TW731-35LF-RA

TW723-28LF-RA

TW731-35F-RA
TW723-28LLF-RA

Ｊ－１８５

Ｊ－１８９
Ｊ－１８８
Ｊ－１８７

TW720-F-RA

TW720-LLF-RA
TW720-LF-RA

Ｊ－１００
Ｊ－９９
Ｊ－１６６
Ｊ－１６５
Ｊ－１９１

Ｊ－１７１

Ｊ－１９２

Ｊ－１８３

Ｊ－１９０

Ｊ－１８６

Ｊ－９４

Ｊ－１６２

Ｊ－１９８

Ｊ－３１２

Ｊ－７７

Ｊ－８３
Ｊ－１２７
Ｊ－１２６
Ｊ－８２

Ｊ－１５６

Ｊ－３４

TW723-28F-RA

Ｊ－１８２

Ｊ－１７２

Ｊ－８０

Ｊ－１７０
Ｊ－１９４
Ｊ－１２８
Ｊ－８４
Ｊ－８５

Ｊ－７８

Ｊ－１２５

Ｊ－８１

JANコード

4931253 100352
4931253 100369
4931253 100956

100345
4931253 104077
4931253 100925

4931253 101069

4931253 102257

4931253 100154

4931253 101748
4931253 100161
4931253 100765

4931253 100277
4931253 100178
4931253 101106

4931253 100185
4931253 100291

4931253 101663
4931253 100147

4931253 101441
4931253 100772

4931253 101687
4931253 101489

4931253 102318
4931253 102271

4931253 102325

4931253 101274

201264

4931253 101298
4931253 101564
4931253 101571

201202
4931253 201226
4931253 201219

4931253 101793
4931253 101809

4931253

4931253 201172

肉厚40％アップ

肉厚40％アップ
1.2mm厚　Ｇバルブ仕様

4931253

国内チューブ 海外チューブ リムテープ Ｒ-ＡＩＲ ＩＮＮＥＲ ＴＵＢＥ



4931253 103599

4931253 103803

チューブ

4931253 103629
4931253 103636

4931253 103582

4931253 103445

4931253 103407
4931253 103391

4931253 103766

4931253 103506

米式

英式

4931253 103575

4931253 103797

0TH20-15F-BOX

仏式60mm
仏式48mm

JANコード

115

箱
　
入
　
り

18Ｘ1.75              

20X1.5～1.75 

20Ｘ1.95～2.125 

20Ｘ1.00～1.25 

仏式34mm

英式
米式

26X1 3/8 

700X35～40(27Ｘ1 3/8～1/2)

700X40～45C

サイズ バルブ メーカー品番

英式 

英式
16X1.75 

仏式34mm

0TW730-40F-BOX仏式34mm

26X1.625～2.1 

20X7/8～1 1/8 

24X1 

650Ｘ37～42(26Ｘ1 1/2)

700X18～23C

24X1 3/8 

24X1 1/2 

26X7/8～1(650X23～28)

Ｊ-２９３

0TW730-40LF-BOX

仏式48mm

仏式48mm

0TW740-45LF-BOX

700X23～28C

700X30～40C

0TW723-28F-BOX
0TW723-28LF-BOX
0TW723-28LLF-BOX

27Ｘ1 3/8～1/2(700X35～40）

Ｊ-２７３22Ｘ1 1/2～3/4 英式

0TW24-1F-BOX

0TW24-21E-BOX

0TW22-43E-BOX

0TW24-1E-BOX

英式

仏式

27X1 1/4～1(700X31～34) 英式

27X1 1/8(700X27～31) 英式

仏式60mm

Ｊ-２８４

Ｊ-２８３

0TW720-LLF-BOX

28Ｘ1 1/2 7/8～1 Ｊ-２８６

英式
米式

0TW27-41E-BOX

0TW26-83A-BOX

0TW700-20F-BOX

0TW650-E-BOX

0TW735-40A-BOX

仏式34mm

仏式34mm
英式

英式

Ｊ-２８５

Ｊ-２８７
0TW650-F-BOX

英式

0TW27-81E-BOX

0TW26-83E-BOX

0TW24-83E-BOX

Ｊ-２９１

Ｊ-２８２

0TW700-20LF-BOX 

Ｊ-２８９

Ｊ-２８８

26Ｘ1.25 

英式
米式

仏式48mm

26X1.5 

0TH26-15LF-BOX

0TH26-125LF-BOX

仏式48mm
仏式34mm

英式

0TW26-1F-BOX

0TH26-125E-BOX
0TH26-125F-BOX

0TH26-15E-BOX

0TH26-LF-BOX

英式

仏式34mm

英式

仏式48mm

仏式60mm
仏式48mm
仏式34mm

米式

仏式48mm
仏式34mm

米式

0TH20-125F-BOX

0TH18-15F-BOX

米式

仏式34mm

仏式48mm
仏式34mm
英式

仏式34mm

仏式

0TH202-A-BOX
0TH202-E-BOX

0TW27-83E-BOX

0TW28-21E-BOX

0TH26-15A-BOX

0TW26-83F-BOX

0TEW26-1LF-BOX

0TW2087-81F60-BOX

0TH26-F-BOX

0TH26-15F-BOX

0TW2087-81F32-BOX

0TW2087-81F48-BOX

0TH26-E-BOX
0TH26-A-BOX

Ｊ-２９８

Ｊ-２９７
Ｊ-２９６

Ｊ-２９５
Ｊ-２９４

Ｊ-２９０

Ｊ-２９２

Ｊ-２７０

Ｊ-２８１
Ｊ-２８０

Ｊ-２７９
Ｊ-２７８

Ｊ-２７７

Ｊ-２７５

Ｊ-２７２
Ｊ-２７１

Ｊ-２５８

Ｊ-２６９
Ｊ-２６８
Ｊ-２６７
Ｊ-２６６

Ｊ-２６５
Ｊ-２６４

Ｊ-２７６

Ｊ-２７４

Ｊ-２５７

Ｊ-２５６
Ｊ-２５５
Ｊ-２５４

Ｊ-２５０

Ｊ-２６３
Ｊ-２６２

Ｊ-２６１
Ｊ-２６０
Ｊ-２５９

Ｊ-２４９
発注コード

Ｊ-２５３

Ｊ-２５２
0TH18-15E-BOX

0TH20-15E-BOX
0TH20-15A-BOX

Ｊ-２５１

0TH16-15A-BOX
0TH16-15E-BOX 4931253 103568

4931253 103551
4931253 103544

4931253 103537
4931253 103520
4931253 103513

4931253 103438

4931253 103780
4931253 103773

4931253 103759
4931253 103742

4931253 103490

4931253 103643

4931253 103674
4931253 103667
4931253 103650

4931253 103421
4931253 103414

4931253 103384
4931253 103377
4931253 103360
4931253 103353

4931253 103735
4931253 103728

4931253 103612

4931253 103605

4931253 103681

4931253 103452

4931253 103483
4931253 103476

4931253 103711
4931253 103704
4931253 103698

4931253 103346

4931253 103469

4931253 103339
4931253 103810

4931253 103827

ネット販売不可商品
実店舗販売のみ

国産



700C

24

26

28

20

22

27

20X1.50-1.75 英式　30mm Ｊ-３４４

116チューブ

サイズ バルブ 発注コード

プレミアムチューブ
JANコード

24X1.50-2.00 英式　30mm Ｊ-３４６

22X1 1/2-3/4

20X1 1/2-3/4
20X1.85-2.125 英式　30mm Ｊ-３４５

米式　40mm20X1 1/8

英式　30mm Ｊ-３５１

英式　30mm Ｊ-３４８ プレミアムチューブ

英式　30mm Ｊ-３４７ 748295

Ｊ-３５８

英式　30mm

27X1 3/8-1/2 英式　30mm Ｊ-３５３
26X1 3/8-1/2 英式　30mm Ｊ-３５２

Ｊ-３５０

26X1.50-2.00

4571244 74543020X1 1/8 仏式　40mm Ｊ-３５６

英式　26mm

24X1 3/8

22X1 3/8 英式　30mm Ｊ-３５９ 4571244 745003

英式　30mm Ｊ-３５７

英式　30mm Ｊ-３４９ 4571244 746840

27.5X1.95-2.10 仏式　40mm Ｊ-３６１
27.5X1.95-2.10 英式　60mm Ｊ-３６０

仏式　80mm

4571244

Ｊ-３６３

仏式　48mm Ｊ-３６２ 4571244

4571244

英式　30mm Ｊ-３５４

4571244

英式　30mm Ｊ-３６５ 4571244 745508

仏式　60mm Ｊ-３６４

4571244 747731

4571244 747434

Ｊ-３６６

プレミアムチューブ

745706

747427

Ｊ-３５５

4571244

4571244 748073

700X38-43C 英式　30mm Ｊ-３７１

仏式　48mm Ｊ-３７０
700X28-35C 米式　40mm

英式　60mm

24X1 1/2-3/4

28X1 1/2

700X38-43C 米式　40mm Ｊ-３７２

Ｊ-３６９

仏式　48mm Ｊ-３６８

仏式　80mm Ｊ-３６７

20X1 3/8

22X1(25-501)

700X38-43C

27.5X2.25-2.40

700X18-26C
700X18-26C

700X28-35C
700X28-35C
700X28-35C

700X28-35C

746871

4571244 746833

4571244 745447

4571244 740848

4905564 526163

4571244 748288

4571244 743931

4571244 746857

4571244 743948

4571244 745911

4571244 748431

747045

4571244 746864

4571244 745492

4571244 745546

4571244 745577

4571244 745515

4571244 745539

4571244 745560

プレミアムチューブ

プレミアムチューブ

プレミアムチューブ

プレミアムチューブ

プレミアムチューブ

プレミアムチューブ

プレミアムチューブ

プレミアムチューブ

プレミアムチューブ
チューブの肉厚を1.2mmに

することにより、耐パンク性

能が格段にアップ。空気の

自然漏洩、リム打ちパンクや

突き刺しパンク、低圧走行時

に発生しやすい揉まれパン

クなどに強いプレミアム

チューブです。



168912

CSTﾀｲﾔ C1407

サイズ ETRTO メーカー品番 カラー 発注コード

1本巻　タイヤのみ
JANコード

22Ｘ1 T22IH140G GL Ｋ－４８５ 4971620

CSTﾀｲﾔ　C51 小径車いす用タイヤ。車いす用タイヤ、チューブに強いCST/ミリオン品です。
C51

サイズ ETRTO メーカー品番 カラー 発注コード JANコード

ETRTO メーカー品番 カラー 発注コード

小径車いす用タイヤ。車いす用タイヤ、チューブに強いCST/ミリオン品
です。

ｸﾞﾚｰ Ｋ－７９

ｸﾞﾚｰ Ｋ－８０

T12VD86AG ｸﾞﾚｰ Ｋ－２００

CSTﾀｲﾔ　C97N

サイズ ETRTO メーカー品番 カラー

CSTﾀｲﾔ　C1698 小径車いす用タイヤ。

サイズ ETRTO メーカー品番 カラー 発注コード

16X1　3/8 37-349 T16VD169G ｸﾞﾚｰ Ｋ－８１

37-24812X1　3/8

16X1.75 47-305 T16VL97NG

カラー 発注コード

CSTﾀｲﾔ　C86

22X1　3/8 37-501
サイズ

T22VDC86G GL
カラー 発注コード

カラー 発注コード

1本巻　タイヤのみ

GL Ｋ－４８３

CSTﾀｲﾔ C667

サイズ ETRTO メーカー品番

20X1 3/8 T20ID245G GL Ｋ－４８４

CSTﾀｲﾔ C245

サイズ ETRTO メーカー品番

18X1 3/8

1本巻　タイヤのみ

1本巻　タイヤのみ

1本巻　タイヤのみ

1本巻　タイヤのみ

1本巻　タイヤのみ

1本巻　タイヤのみ

T18ID667G

車いす用タイヤ、チューブに強いCST/ミリオン品です。

メーカー品番

K-３１５
ETRTO JANコード

4971620

4971620 168790

JANコード

4971620 168776

117 タ　イ　ヤ

12　1/2X2　1/4 57-203 T12VAC51G

JANコード発注コード

CSTﾀｲﾔ　C86 小径車いす用タイヤ。このサイズはCST（チェンシン）しかありません。
C86

サイズ

4971620 168851

JANコード

4971620 168837

168929

JANコード

4971620 168875

JANコード

4971620 168899

一本巻 タイヤのみ

１本巻 タイヤのみ

１本巻 タイヤのみ

一本巻 タイヤのみ

一本巻 タイヤのみ

一本巻 タイヤのみ

一本巻 タイヤのみ

１本巻 タイヤのみ



ETRTO

1本巻　タイヤのみ
カラー

CSTﾀｲﾔ　C241 ビーチクルーザー専用極太タイヤ

Ｋ－１６５W/BK
メーカー品番 発注コードサイズ

２６Ｘ２.１２５ T26IN241W57-559

T16GD169B ﾌﾞﾗｯｸ/
ﾘﾌﾚｸﾀｰｻｲﾄﾞ

サイズ ETRTO カラーメーカー品番

カラー

118

CST　SAKURAﾀｲﾔ　ﾊﾞﾗ

T27LD116B

メーカー品番 カラー

T24LD116B ブラック

ETRTO メーカー品番

２０X１.７５ 47-406 T20LL127B

Ｋ－２６３
発注コード

小径車（ブロンプトン）に最適！サイドにリフレクター付。
水はけに強いブロックパターン！

16X1 3/8 37-349

K-３３３

ブラック

ブラック

37-540

CST　C1698　SENSAMO FIRENZE

２４X１ ３/８

２７X１ ３/８

発注コードETRTOサイズ

CST（チェンシン）のコストパフォーマンスブランドSAKURA（サクラ）
”SAKURA CITY”のロゴ入りで高級感を出しています。
茶色に変色しないゴム配合です。
C1698

CST（チェンシン）のコストパフォーマンスブランドSAKURA（サクラ）
”SAKURA CITY”のロゴ入りで高級感を出しています。
茶色に変色しないゴム配合です。
C1698

K-３３４

K-３３２
37-590 T26LD116B

カラー

37-630
２６X１ ３/８ ブラック

発注コード

２６Ｘ１　３/８

ETRTO

CSTﾀｲﾔ　C1213

サイズ ETRTO メーカー品番

K-３３１

CST　SAKURAﾀｲﾔ　ﾊﾞﾗ

発注コード

CSTﾀｲﾔ　C1074N

２４Ｘ１　３/８
T24ID107W W/BK

サイズ メーカー品番

37-540

発注コード

ﾌﾞﾗｯｸ

T26ID107W W/BK
ﾌﾞﾗｯｸ

Ｋ－２４
カラー

W/BK

Ｋ－２９

T24ID107B

ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－３０

Ｋ－２７
Ｋ－２６

CSTﾀｲﾔ20X1.95 50-406 T20IM121B

Ｋ－３２
37-630２７Ｘ１　３/８

37-590

T27ID107B
T27ID107W

T26ID107B

タ　イ　ヤ

バラ　タイヤのみ

バラ　タイヤのみ

バラ　ヘッダー付き

1本巻き

1本巻　タイヤのみ

スタンダードタイヤ

BK Ｋ－４７７

サイズ JANコード

4965345 702094

JANコード

4965345 702100
4965345 702117
4965345 702124

JANコード

4971620 169407

JANコード

169247

4971620 169469

JANコード

4971620 169100
4971620 169124

4971620 169261

JANコード

4971620 169377

4971620 169162
4971620 169186
4971620

バラ タイヤのみ

バラ タイヤのみ

一本巻 タイヤのみ ヘッダー

１本巻 タイヤのみ

１本巻 タイヤのみ

１本巻 タイヤのみ



T18WL213B ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－３８４

T20WL213B

CSTﾀｲﾔ　C213

サイズ ETRTO

16X1.75 47-305 T16WL213B

169575

ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－３８５

３輪アシスト用

47-35518X1.75
20X1.75 47-406

ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－３８３

4971620
4971620 169490

メーカー品番 カラー 発注コード

1本巻　タイヤのみ

ﾌﾞﾗｯｸ 169520
4971620

37-590 T26WD249B Ｋ－３８１

27X1 3/8 37-630 T27WD249B ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－３８２
26X1 3/8

ﾌﾞﾗｯｸ

電動ｱｼｽﾄ用
２２ＴＰＩのナイロンコード（繊維層）

1本巻　タイヤのみ
カラー 発注コード

24X1 3/8

119 タ　イ　ヤ

JANコード

Ｋ－３８０

CSTﾀｲﾔ　C249N

サイズ ETRTO メーカー品番

37-540 T24WD249B

カラー

バラ　タイヤのみ
発注コード

CSTﾀｲﾔ　C724

サイズ ETRTO メーカー品番

ﾌﾞﾗｯｸ16X2.125

Ｋ－３４０ﾌﾞﾗｯｸ57-254 T14IN712B

57-305

一本巻　タイヤのみ

T16WN727B
T18WN727B18Ｘ2.125

14X2.125

リヤカーにおすすめ！

ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－３４２
Ｋ－３４１

57-355

20Ｘ2.125 57-406 T20WN727B ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－３４３

一本巻　タイヤのみ 電動アシストに最適！

K-３２４
K-３２３

BK
T70GT169B

スタンダードタイヤ。昔ながらの少し細めの軽快車用タイヤ

幅広いラインナップ。街乗りに最適なトレッドパターン採用。

K-３１８

発注コード

T70GU169B
K-３２１
K-３１９

K-３２２

CSTﾀｲﾔ24X1　3/8

CST　26X1.75X2 47-559 T26GL169B

サイズ

Ｋ－２２７
Ｋ－２２８

K-３１６

CSTﾀｲﾔ　C1074N

サイズ ETRTO メーカー品番 カラー

C1698 SENSAMO FIRENZE

CSTﾀｲﾔ27X1　3/8

カラーメーカー品番

ﾌﾞﾗｯｸ

サイズ ETRTO

T24VD107B

CSTﾀｲﾔ26Ｘ1　3/8 T26VD107B
Ｋ－２２６

発注コード

37-630 T27VD107B ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ37-540

37-590

CST　700X28C

CST　20X1.50 40-406 T20GK169B BK

BK
CST　26X1.50 40-559

CSTﾀｲﾔ24X1　3/8 37-540 T24TD107B ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－４７９

BKCST　700X35C 37-622 T70GV169B

28-622

ETRTO メーカー品番 カラー 発注コード

37-630 T27TD107B ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－４８１
ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－４８０

CSTﾀｲﾔ　C1777

CST　700X38C

T26GK169B BK

CST　700X32C 32-622

BK

40-622 T70GW169B BK

カラー 発注コード

700X25C　 25-622
サイズ ETRTO

T70GS177B ﾌﾞﾗｯｸ

4971620 169629

4971620

バラ　タイヤのみ

タ・チ1本巻

バラ　ヘッダー付き　タイヤのみ

CSTﾀｲﾔ27X1　3/8
CSTﾀｲﾔ26Ｘ1　3/8 37-590 T26TD107B

4971620 169308

4971620 168981
4971620 168998

169056

JANコード

4965345 702360
4965345 702131
4965345 700137

JANコード

4971620 169117
4971620 169179
4971620 169254

JANコード

4971620 169018
4971620 169544
4971620 169551
4971620 169605
4971620 169612

4971620 169636

JANコード

4971620 169599

JANコード

バラ　ヘッダー付き　タイヤのみ

街乗りに最適なトレッドパターン

K-３２０
メーカー品番

JANコード

4971620 169414
4971620 169421
4971620 169445

タイヤのみ

バラ タイヤのみ ヘッダー付き

バラ タイヤのみ ヘッダー付き

１本巻 タイヤのみ

１本巻 タイヤのみ



発注コード

ｱｲﾎﾞﾘｰ

タイヤのみ

T75GN174B

ETRTO メーカー品番

BK Ｋ－４８２

1本巻　タイヤのみ
発注コード

カラー

小径車や電動アシスト自転車に！
※在庫無くなり次第廃番

サイズ

メーカー品番

Ｋ－４７８

タ・チ1本巻き
サイズ ETRTO

C727　CSTﾀｲﾔ

Ｋ-３９８

２７．５Ｘ１．９５ 50-584 T75GM182B

20Ｘ1.75

20x2.125

27.5X2.10 52-584

47-406

ブラック
カラー

Ｋ－３９１

Ｃ１８２０

サイズ ETRTO 発注コード

T24WE249B

CSTﾀｲﾔ　C249R

サイズ

20X1 3/4

26X1 1/2

Ｋ－３８７

ETRTO メーカー品番 カラー 発注コード

120

CSTﾀｲﾔ C1747

T22WE249B

T27WE249B ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－３９０

47-451 T20WF249B ﾌﾞﾗｯｸ

CSTﾀｲﾔ　C97N 小径車いす用タイヤ。チューブに強いCST/ミリオン品です。

リムセーブ付き

アシストランナー
４０ＴＰＩのナイロンコード（繊維層）で軽量・強度アップ
電動アシスト車に最適！

1本巻　タイヤのみ

ﾌﾞﾗｯｸ

24X1 1/2

Ｋ－３８６

40-590 Ｋ－３８９

カラー 発注コード

T20TL97NB BK

サイズ メーカー品番 カラー

タ　イ　ヤ

ETRTO

40-540 Ｋ－３８８
22X1 1/2

JANコード

4971620 169452
40-501

ﾌﾞﾗｯｸ
4971620 169476
4971620 169506
4971620 169537

4971620

4971620 169582

JANコード

4971620 169711

1本巻　タイヤのみ

37-63027X1 1/2

メーカー品番

169032

T26WE249B ﾌﾞﾗｯｸ

JANコード

4971620 167861

JANコード

4971620 169285

JANコード

１本巻 タイヤのみ

１本巻 タイヤのみ

1本巻 タイヤのみ ヘッダー付

タイヤのみ

タ・チ１本巻



発注コード

23-622

７００Ｘ２５Ｃ
７００X２３Ｃ

スポーティな走りに適したロードタイプのスリックパターンを採用。

40-590

47-451

40-590

47-501

カラー

⑤ゴム配合強化で耐摩耗性UP

SR086

ﾌﾞﾗｯｸ
Ｋ－３６１

25-622

1本巻　タイヤのみ
カラーサイズ ETRTO

２０Ｘ１　３/４ W/O　L/Ｚ

発注コード

２２X１　３/４ W/O L/Z
ﾌﾞﾗｯｸ

1本巻　タイヤのみ

タ･チペア巻

1本巻　タイヤのみ

タ･チペア巻

２４X１　１/２ W/O L/Z

コーナリング時に路面とのスリップを防ぎます

２６Ｘ１　１/２ W/O　L/Z

２７X１　１/２ W/O L/Z

サイズ

２６X１　１/２ W/O L/Z

Ｋ－２３２
発注コード

Ｋ－２４１

Ｋ－２３４
Ｋ－２３３

ETRTO

40-630

40-540

Ｋ－２３５

Ｋ－１８１

Ｋ－１１５

ﾌﾞﾗｯｸ

高荷重や低空気圧でもしっかりとタイヤを支えてリム打ちパンクを抑えます。

ﾌﾞﾗｯｸ

SR154

発注コードETRTOサイズ カラー

 (当社製品L/Lシリーズと社内摩耗テスト対比)

①進化したトレッド
グリップ力と乗り心地を向上させ、快適で安定した走行を向上

③リム打ちパンク防止抑制機能
リムラインプロテクターでリム際ゴムの潰れを守り
更なるリム打ちパンクを抑えます。

独立ブロックトレッドが接地面に対して、しなやかに動くことで

②リム打ちパンク防止抑制機能

④トレッドパターンに横滑り防止機能採用

Ｋ－１０９

W/BK Ｋ－１６７

Ｋ－１１０
Ｋ－１７０

Ｋ－３４９

Ｋ－１１２

W/BK

トレットゴムのM/C用タイヤ配合採用で耐摩耗性能200%UP

37-630２７Ｘ１　３/８ W/O

トレッドパターンに滑り止めシボを採用し

サイズ ETRTO

２４Ｘ１　３/８ W/O 37-540

電動アシスト車・荷積みが多い人に最適なタフモデル

サイドウォールにチェーファ(補強コード布）を追加採用し

カラー

37-590

ｱﾒ/黒

２２X１　３/８ W/O 37-501

ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ

２６Ｘ１　３/８ W/O

ﾌﾞﾗｯｸ

Ｋ－１１４

Ｋ－１１１

ｱﾒ/黒

黒/茶
ｱﾒ/黒

Ｋ－３５０

W/BK

W/BK Ｋ－１１３

ｸﾞﾚｰ

Ｋ－１７１

Ｋ－３１

Ｋ－２８

SR078

ｱﾒ/黒
ﾌﾞﾗｳﾝ

２７Ｘ１　３/８ W/O L/L 37-630

ｸﾞﾚｰ

カラー

２６Ｘ１　３/８ W/O L/L

発注コード

Ｋ－２２
ｸﾞﾚｰ
W/BK

ｱﾒ/黒

２４Ｘ１　３/８ W/O 37-540

２２Ｘ１　３/８ W/O

Ｋ－８９

Ｋ－２５

ﾌﾞﾗｳﾝ

37-501
ﾌﾞﾗｯｸ

Ｋ－８８

Ｋ－２１

37-590

JANコード

4965345 702544
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サイズ

Ｋ－２０

タ　イ　ヤ

ETRTO

従来品に比べ、耐摩耗性の向上により、コストパフォーマンスがさら
にUP。耐パンク性もUPし、タウンユースに最適です。

4965345 702261
4965345 700175
4965345

4965345 702582

4965345

4965345 730288

730233

4965345 704043

4965345 702599
4965345 702384
4965345 702278

700168

JANコード

4965345 731346

4965345 730332

4965345 731391

4965345 730363
4965345 730394

4965345 730264
4965345 730295

4965345 704050

4965345 730134
730196

4965345 730165
4965345 730189

4965345

JANコード

Ｋ－１１７
Ｋ－１１６

黒/茶 Ｋ－１７２

JANコード

4965345 700045

4965345 731407
4965345 731414
4965345 731421

4965345 707297

731438
4965345 731445

JANコード

4965345 731742

4965345

Ｋ－９０

①

②

③

④

⑤

１本巻 タイヤのみ



SR018

発注コード

Ｋ－３５

37-622
７００Ｘ３２Ｃ

Ｋ－３６

おしゃれなクロスバイクにマッチする、 トレッドパターン、街乗りや
ツーリングに適したスリックパターンを採用。

７００Ｘ３５Ｃ
ﾌﾞﾗｯｸ

28-622７００Ｘ２８Ｃ
サイズ ETRTO

1本巻　タイヤのみ
カラー

１６Ｘ１.５０ H/E 40-305 ｸﾞﾚｰ

JANコード

4965345
32-622 Ｋ－２１０

発注コードカラー

Ｋ－３４７37-400

２０Ｘ１　３/８ W/O

1本巻　タイヤのみ

ｸﾞﾚｰ

１８Ｘ１　３/８ W/O

電動アシスト自転車におススメ

１８Ｘ１　３/８ W/O

Ｋ－４３５

4965345 702780
4965345

１６Ｘ１　３/８ W/O
37-400

タ･チペア巻

Ｋ－８５

JANコード

4965345 702957

702681

ｸﾞﾚｰ

サイズ

ﾌﾞﾗｯｸ

ETRTO

Ｋ－４３７

２０Ｘ１　３/８ W/O

１６Ｘ１　３/８ W/O

ｸﾞﾚｰ

電動アシスト車に最適!!

27X1　3/8 W/O L/Z

ETRTO

Ｋ－２２３

サイズ 発注コード

Ｋ－２２４
26X1　3/8 W/O L/Z

37-630

ﾌﾞﾗｯｸ

Ｋ－１９９

ｸﾞﾚｰ Ｋ－８３

サイズ ETRTO 発注コード

4965345 730103Ｋ－１９０
Ｋ－１８９

カラー

37-540

27X1　3/8 W/O L/Z

Ｋ－３０９

37-630

37-451

37-451

37-59026X1　3/8 W/O L/Z

SR120

④トレッドパターンに横滑り防止機能採用

 (当社製品L/Lシリーズと社内摩耗テスト対比)

SR187

サイドウォールにチェーファ(補強コード布）を追加採用し
高荷重や低空気圧でもしっかりとタイヤを支えてリム打ちパンクを抑えます。

リムラインプロテクターでリム際ゴムの潰れを守り

①溝深で長寿命
溝深さが3.00mmで長寿命

②リム打ちパンク防止抑制機能

③リム打ちパンク防止抑制機能

37-590

トレッドパターンに滑り止めシボを採用し
コーナリング時に路面とのスリップを防ぎます

ETRTO

トレットゴムのM/C用タイヤ配合採用で耐摩耗性能200%UP

1本巻　タイヤのみ

⑤ゴム配合強化で耐摩耗性UP

24X1　3/8 W/O L/Z
4965345 703008

Ｋ－１０

Ｋ－６

更なるリム打ちパンクを抑えます。

サイズ

Ｋ－３４６
Ｋ－３４５
発注コード

発注コードサイズ カラー

40-355

40-305

ETRTO カラー

１４Ｘ１.５０ H/E 40-254 ｸﾞﾚｰ

Ｋ－３４８ｸﾞﾚｰ

Ｋ－２
１４Ｘ１.５０ H/E

ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｯｸ
ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ
Ｋ－７

40-406

40-254

ｸﾞﾚｰ
１６Ｘ１.５０ H/E

1本巻　タイヤのみ
サイズ 発注コード

Ｋ－３ 4965345 706986

タ　イ　ヤ 122

１８Ｘ１.５０ H/E

タ･チペア巻

２０Ｘ１.５０ H/E Ｋ－１３

SR165

カラー

ﾌﾞﾗｯｸ
ETRTO

4965345 703015

JANコード

4965345 729701
4965345 730202

タ･チペア巻

24X1　3/8 W/O L/Z 37-540

JANコード

4965345 702896
カラー

JANコード

4965345 704067ｸﾞﾚｰ
4965345 704029
4965345 704036

JANコード

4965345 706948

704005
4965345 704012

4965345 706849
4965345 706887
4965345 706740

707198
4965345 707204
4965345 707396

小径自転車に対応

4965345 706641

JANコード

4965345

①

②

③

④

⑤

１本巻 タイヤのみ



4965345 705996
4965345

SR076

ﾌﾞﾗｯｸ２６Ｘ１．５０　ＭＴＢ 40-559
サイズ

ﾌﾞﾗｯｸ

カラー

タ･チペア巻

２０X１.７５ H/E

発注コードETRTO

小径サイズ対応のスポーティスリックタイヤ
小径サイズから対応した、スポーティなスリックパターンタイヤ。
アスファルト路面など、ストリートユースで軽快な走りを提供します。

1本巻　タイヤのみ

Ｋ－４８

１４Ｘ１.７５ H/E

40-406 Ｋ－１９３
ETRTO カラーサイズ

W/BK

発注コード

Ｋ－１０１
Ｋ－１００

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ

カラー

発注コード

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ

123

Ｋ－４

1本巻　タイヤのみ
サイズ カラーETRTO

SR133

4965345 705941

小径ｻｲｽﾞのｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾀｲﾌﾟ。
折りたたみ、児童用自転車に最適

47-254

JANコード発注コード

１４Ｘ１.７５ H/E

１６Ｘ１.７５ H/E 47-305

発注コード

Ｋ－１９

W/BK

１８Ｘ１.７５ H/E 47-355
W/BK

Ｋ－１８６

ETRTO

２８Ｘ１　１/２ W/O

W/BK

Ｋ－１０６

Ｋ－１０７
２０Ｘ１.７５ H/E

50-559

発注コード

２２Ｘ１　３/４ W/O

２８インチサイズ対応のスタンダードタイプ
大型サイズの28インチをカバーするスタンダードタイプタイヤ。
 L/Lシリーズと同様に安定した走行性能と安心・信頼のできるタイ
ヤ

ﾌﾞﾗｯｸ
カラー 発注コードサイズ

ETRTO

40-635

ETRTO

47-501

Ｋ－３４

Ｋ－１６９
Ｋ－１６８

Ｋ－１０４
Ｋ－１０５

Ｋ－１６６

カラー

SR089 オフロード走行を追及したＭＴＢタイヤ
本格的なオフロード走行に適した、MTB専用ブロックタイプ。
高いオフロード走破性

40-635 ﾌﾞﾗｯｸ
サイズ

SR141

２８Ｘ１　１/２ W/O

Ｋ－１４

Ｋ－９

Ｋ－１２

Ｋ－８
Ｋ－５

ﾌﾞﾗｯｸ

W/BK
１６Ｘ１.７５ H/E

47-406
W/BK

47-305

W/BK

ﾌﾞﾗｯｸ

２０Ｘ１.７５ H/E

１８Ｘ１.７５ H/E 47-355

Ｋ－１５

Ｋ－１１

Ｋ－８６

1本巻　タイヤのみ

タ･チペア巻

1本巻　タイヤのみ

２２Ｘ１　３/４ W/O

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ

タ･チペア巻

47-501

ﾌﾞﾗｯｸ

W/BK

カラー

ETRTO

47-406

W/BK
ﾌﾞﾗｯｸ

W/BK

ｱﾒ/黒

ﾌﾞﾗｯｸ

発注コード

カラー

２６Ｘ１.９５ H/E　ＭＴＢ 50-559

Ｋ－５０

タ･チペア巻

Ｋ－２３０

JANコード

4965345

タ　イ　ヤ

サイズ

ﾌﾞﾗｯｸ

サイズ

２６Ｘ１.９５ H/E　ＭＴＢ

47-254

ETRTOサイズ

Ｋ－１０２
Ｋ－１０３

705842
4965345 705897

705798
4965345 705644

4965345 705743
4965345

4965345 705699
4965345 705446
4965345 705491

JANコード

4965345 730943
4965345 730998
4965345 730844
4965345 730899
4965345 730745
4965345 730790
4965345 730646
4965345 730660
4965345 730691

4965345

4965345 730448
4965345 730493

JANコード

4965345 702049

JANコード

4965345

705194

729848

JANコード

4965345 730653

706207

JANコード

4965345 706221

JANコード



Ｋ－１

トレッドを厚くし、特殊コンパウンドを使用したことにより、耐摩耗性・耐
パンク性が向上。
転がり抵抗を軽減するトレッドパターンを採用し、滑らかな走り心地を
獲得。
耐久性・快適性が求められる通勤・通学に最適です。

4965345 702940

JANコード

4965345 731711
4965345 731728

47-559

２０Ｘ１.９５ H/E
発注コード

20×2.125 ファットタイヤ採用小径電動車にも最適な深溝構造
小径電動車でも長く使用できるように、センタースリックラインの深溝構造を採用。
サイドブロックにシボを採用して独立パターンにすることで、コーナリング時のグ
リップを向上
電動アシスト自転車におススメ

Ｋ－３５８

SR024

サイズ ETRTO 発注コード

ﾌﾞﾗｯｸ

サイズ ETRTO

Ｋ－３５７

２４Ｘ１.７５ H/E

57-406

Ｋ－３６０

ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－３５５

Ｋ－１８２

47-406

カラー

カラー

Ｋ－３９５

Ｋ－３５６

ﾌﾞﾗｯｸ

２０Ｘ２.１２５ H/E 57-406 Ｋ－９４ﾌﾞﾗｯｸ

カラー

ﾌﾞﾗｯｸ
Ｋ－２８６

ﾌﾞﾗｯｸ

サイズ ETRTO

27X1 3/8L/Xﾊﾟﾝｸﾚｽ

ETRTO

47-457 ﾌﾞﾗｯｸ
ﾌﾞﾗｯｸ

Ｋ－３５９

SR064

発注コード

２６Ｘ１　３/８ W/O　Ｌ/Ｘ 37-590

Ｋ－４３３

２６Ｘ１.９５ H/E

ﾌﾞﾗｯｸ

SR027

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ
ﾌﾞﾗｯｸ２６Ｘ１.７５ H/E 47-559

カラー

26X1 3/8L/Xﾊﾟﾝｸﾚｽ
サイズ

1本巻　タイヤのみ

タ･チ1本巻

Ｋ－４３２

47-507
２２Ｘ１.７５ H/E

50-406

２０X１.７５ H/E

２０Ｘ２.１２５ H/E

ﾌﾞﾗｯｸ62-203

発注コードETRTO カラー

１２　１/２Ｘ２　１/４ W/O

ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－５１50-559２６Ｘ１.９５ H/E スリック

SR131

発注コード

幼児向けスタンダードタイヤ

サイズ ETRTO カラー

1本巻　タイヤのみ
JANコード

タ　イ　ヤ 124

タイヤ・パンクレスチューブの一本巻

オンロード走行に適したMTB用スリックタイヤ。
ストリートユースが多いMTBユーザーに最適です。

サイズ

1本巻　タイヤのみ

1本巻　タイヤのみ

タ･チペア巻

発注コード

２０Ｘ１.９５ H/E

731704

JANコード

4965345 706481
4965345 706405

JANコード

4965345 731735
4965345 730639

JANコード

4965345 731681
4965345 731698
4965345

707044

4965345 731452
4965345 731469

JANコード

4965345 706283

4965345

１本巻 タイヤのみ

１本巻 タイヤのみ



２７X１　３/８ W/O
２６X１　３/８ W/O

SR078

耐貫通パンク用タイヤ
①DEMING　L/Lの走行面に対してゴムの厚みを増したアンチパンクタイ
ヤ。
路面に落ちている金属片やガラス片からチューブを守ります。
②ガードゾーンに周辺より柔らかいゴムをタイヤ内部で2層構造化すること
によりクッション性をアップさせたハイグレードタイヤ。

タ･チペア巻

２４X１　３/８ W/O
発注コード

Ｋ－２８０

Ｋ－２８２
729916

ｵﾌﾛｰﾄﾞ走行で優れたｸﾞﾘｯﾌﾟを発揮するMTBﾀｲﾔ
本格的なオフロード走行に適した、MTB専用ブロックタイプ。
バランスのとれた構造で配置されたブロックにより、 オフ路面で強
力なグリップを発揮します。

4965345
37-540
ETRTO

ﾌﾞﾗｯｸ
37-630

37-590

サイズ

Ｋ－２８１

カラー

サイズ

54-559

SR081

発注コードカラー

1本巻　タイヤのみ

２６Ｘ２.００ H/E　ＭＴＢ
ETRTO

Ｋ－５２ﾌﾞﾗｯｸ

カラー

37-540

37-590

２７Ｘ１　３/８ W/O

タ･チペア巻

729343
4965345 729398

Ｋ－１８７

ﾌﾞﾗｯｸ 4965345 729442Ｋ－１１９

ﾌﾞﾗｯｸ

37-630

２４Ｘ１　３/８ W/O

２６Ｘ１　３/８ W/O
Ｋ－１１８
Ｋ－１８８W/BK

4965345
W/BK
ﾌﾞﾗｯｸ

ETRTO

SR180

SR199

サイズ 発注コード

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾀｲﾔﾊﾟﾀｰﾝ採用、耐摩耗強化ゴム採用
トレッドに新コンパウンドを採用し、耐摩耗性が向上
同時に転がり抵抗の軽減にも成功し、 さらに快適な走行が可能
通勤・通学からタウンユースまで幅広い用途に最適です

バラ　タイヤのみ

BK

4965345

リアカー用タイヤ、耳付きB/Eリム用タイヤ

125

Ｋ－２４０

２４Ｘ１.７５ H/E　ＣＴＢ

幅広いサイズに対応したオフロードタイヤ
オフロード走行ビギナー向けのライトなブロックタイプ。
小径サイズからの対応でキッズ向けMTBにも最適。

Ｋ－４５

２６Ｘ１．７５ H/E　ＭＴＢ 47-559

ETRTO

47-305

発注コードカラー

２６Ｘ２　１/２　ＢE Ｋ-３３０
サイズ

２０Ｘ１.７５ H/E　ＣＴＢ

Ｋ－４６
47-406

47-355

ﾌﾞﾗｯｸ

Ｋ－４７
２２Ｘ１.７５ H/E　ＣＴＢ

47-507

47-456

Ｋ－４９

タ　イ　ヤ

発注コード

Ｋ－４４

１６Ｘ１.７５ H/E　ＣＴＢ

１８Ｘ１.７５ H/E　ＣＴＢ

サイズ カラー

SR046

Ｋ－４３

1本巻　タイヤのみ

JANコード

4965345 706320

JANコード

4965345 705804
705705

4965345 706696
4965345 706597
4965345 706399
4965345 705293

JANコード

4965345 729749
4965345 729756

4965345 729923

JANコード

4965345 706290

JANコード

4965345 729909

バラ タイヤのみ

タ･チペア巻

１本巻 タイヤのみ

１本巻 タイヤのみ

タ･チペア巻

ガードゾーン

ゴムの厚み
を増して異
物（金属片
やガラス片）
による貫通
パンクから
守ります。



カラー

BK/WH

7312474965345
発注コードサイズ ETRTO

Ｋ－４３８
ﾌﾞﾗｯｸ２０Ｘ１　３/８ W/O

２０Ｘ１　３/８ W/O

タ･チペア巻

Ｋ－１６

ﾌﾞﾗｯｸ
２０Ｘ１　３/８ W/O 37-451 BK/WH

Ｋ－１０８37-451

Ｋ－４３６
２０Ｘ１　３/８ W/O

ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－４４４

SR056

サイズ カラー

1本巻　タイヤのみ

２７．５Ｘ２．１０
Ｋ－４４３

ETRTO 発注コード

２７．５Ｘ１．９５ ﾌﾞﾗｯｸ

タ　イ　ヤ

発注コード

702643
4965345 702902

126

SR172

37-451

カラー

37-451

1本巻　タイヤのみ
サイズ ETRTO JANコード

4965345

26X1 3/8BE ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－４９１

SR128

タイヤのみ
サイズ ETRTO カラー 発注コード

29X2.10 Ｋ－４９２

SR056

タイヤのみ
サイズ ETRTO カラー 発注コード

4965345 707600

JANコード

4965345 731254

JANコード

4965345 707402
4965345 707419

JANコード

4965345 706337

JANコード

１本巻 タイヤのみ



8W2081MNTS-W

8H20125MNTS-B

4931253 018275

4931253

451

8H20125MNTS-W

メーカー品番

メーカー品番

8H2620B-IBEX2P

２０Ｘ１　１／８　ﾐﾆｯﾂﾗｲﾄPT F2081BAX-MNL4 Ｋ－１７８
サイズ 発注コードビード径 メーカー品番

ﾌﾞﾗｯｸ
カラー

折りたたみ

1本巻　タイヤのみ

カラー

8W2087MNTS-W

アイベックスⅡ

ビード径

ﾌﾞﾗｯｸ

サイズ

Minits　Lite

２０Ｘ７/８

折りたたみ
サイズ

TU

２６Ｘ２．００　
サイズ

LP-725PT-B-B-RV42

メーカー品番

ビード径

559

２０Ｘ１ １/８

２０Ｘ１.２５

柔軟性にも優れた0.14mm径の超軽量極細コード。
素材改良により転がり抵抗がさらに軽減し、高密度
に織り込むことで軽量化に貢献。

マイルクランャー コンパウンド
長期間の使用に耐えるよう設計された、耐摩耗性能
に優れたヘビーデューティーコンパウンド。

ﾀｲﾔ700Ｘ22.5

折りたたみ
サイズ

700Ｘ25.0

406

451
Ｋ－２５４

127

Minits　S

アンチフラット ケーシング
耐パンク補強材をタイヤ全面に装着し、耐カット性
能や耐リム打ちパンク性能を強化。

ﾀｲﾔ700×22.5

Practice

ZSGナチュラル コンパウンド
高反発弾性の天然ゴムをベースとし、耐久性・耐摩
耗性が強化されたZSGコンパウンド。

プロタイト シールド
高い貫通パンク強度を誇る超高強度の補強材でタ
イヤ全面をシールド。ケーシングの構造強度を高め
て耐貫通パンク性能をアップ。

ロードタイヤのレーシングテクノロジーを採用したハイスペックモデル。新たに「ProTiteシール
ド」構造を採用したことで耐パンク性能が24％アップ。

ﾌﾞﾗｯｸ

コンパクトサイクル用タイヤとしてシリーズ展開している「ミニッツ」シリーズに、弟分となる「ミ
ニッツ S」が登場。 スポーティーなシルエットはそのままに、サイドまでゴムで覆った耐久性重
視のコストパフォーマンスモデル。

451
8W2087MNTS-B

8W2081MNTS-B 
ﾎﾜｲﾄ

カラー

Ｋ－２５２

Ｋ－２５５

ﾎﾜｲﾄ Ｋ－３７９

発注コード

Ｋ－２５３

ブロックパターンでありながら走行感の軽いMTB用アーバンタイヤ。全黒仕様のみ。

LP-27NEWPT

ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－３７８

発注コード

ﾎﾜｲﾄ

ハイパーテックス ケーシング
耐サイドカットと耐リム打ちパンク性能をアップ
すると共に、内面フラット加工でチューブ擦れ
パンクも軽減。

発注コード

ﾌﾞﾗｯｸ

発注コード

Ｋ－１６３

カラー

ﾌﾞﾗｯｸ

BK/BK

1本巻　タイヤのみ

Ｋ－４４２

コストパフォーマンスに優れたトレーニング用チューブラータイヤ。バルブコア
の脱着が可能な2ピース仏式バルブになってリニューアル。（海外製）

2ピースバルブ。黒トレッド/黒サイド

LP-27PT-B-B-RV42 BK/BK

メーカー品番 JANコード

4931253 017285

JANコード

タ　イ　ヤ

ビード径

Ｋ－２５６

ビード径 カラー

Ｋ－４４１

オールコンタクト トレッド形状
コンパウンドのグリップ性能を最大限に発揮さ
せるために最適化された断面形状。

800D強化コード
800デニールの太いナイロンコードを採用し、
耐サイドカット性を向上。

PR(パンクチャー レジスタント)ベルト
耐貫通パンク強度を高めるナイロンタフタによ
るベルト構造。

4931253 016547

010750

017322

JANコード

4931253 004377

JANコード

4931253 013065

4931253 018282

JANコード

4931253 014154

4931253 013072
4931253 010767
4931253

１本巻 タイヤのみ

１本巻 タイヤのみ

折りたたみ タイヤのみ



Ｋ－１５３

Ｋ－１５１

Ｋ－２０９

７００X２３C
６５０X２３C

７００X２３C

７００Ｘ２３Ｃ

Ｋ－１４７

Ｋ－２０２

Ｋ－１４９

BK/BK

Ｋ－１６１

Ｋ－２６４

Ｋ－２０８

8W728-RBS-W
622

ﾌﾞﾗｯｸ

発注コード

サイズ ビード径

F723-ELTP-L2

７００X２３C

622 W/BK

RIBMo　S

Closer　Plus

ﾌﾞﾙｰ

BL/BK

ﾌﾞﾗｯｸ

Ｋ－１６２
Ｋ－２０３

571

F723-CLSP-B

622

BK/BK
BL/BK

ビード径

ﾎﾜｲﾄ

Ｋ－１６０

Ｋ－１５５

発注コード

サイズ

Ｋ－１５８

ビード径

F723-CATS-P2
ﾌﾞﾗｯｸF723-CATS-B2
ﾋﾟﾝｸ

折りたたみ

メーカー品番

Ｋ－１５７ﾚｯﾄﾞ/黒

622 F723-ELTP-B2 BK/BK

Ｋ－２５０

F723-CATS-R2

カラー 発注コード

Ｋ－１５２

発注コード

Category　S2

Elite　Plus

F723-CATS-W2 ﾎﾜｲﾄ/黒

折りたたみ

折りたたみ

７００X２３C

ビード径

カラーサイズ

622

R/BK

622 F728-CLSP-B７００X２８C

メーカー品番

F723-CLSP-W

Ｋ－７５

F723-CATS-G2
ﾌﾞﾙｰ/黒
ｸﾞﾘｰﾝ/黒

F723-CATS-L2
Ｋ－１７９

ﾗｲﾑｸﾞﾘｰﾝ/ﾌﾞﾗｯｸF723-CATS-LG2

F623-ELTP-B

メーカー品番

622

７００X２３C

Ｋ－７７
406

メーカー品番

Ｋ－３５１

メーカー品番 カラー

622

622

サイズ

622

1本巻　タイヤのみ

8W625-RBS-W

F728-CLSP-LX

カラー

F723-CLSP-L

リブモの走りをもっと手軽に感じたい方へ。リブモの弟分となるコストパフォーマンスモデル。

７００X２８C

Pasela

622

8W728-RBS-P

７００Ｘ２３Ｃ

571

７００Ｘ２８Ｃ

8W728-RBS-B

8W728-RBS-S

8W723-RBS-W

8H205-PA-B ﾌﾞﾗｯｸ
8H205BOP-PA-BR R/BK

ﾎﾜｲﾄ
8W723-RBS-B

ﾎﾜｲﾄ
ﾋﾟﾝｸ

ｽｶｲﾌﾞﾙｰ

ﾌﾞﾗｯｸ

1本巻　タイヤのみ
ビード径

8W728-RBS-L

６５０Ｘ２５Ｃ

カラー 発注コード

8W625-RBS-B

Ｋ－２０６

Ｋ－２０５
Ｋ－２０４

Ｋ-４９０

従来モデルからタイヤコードの本数を増やすことにより、ケーシングの糸密度を25％アップ
し、ケーシングの耐久性を向上。更に、走行性能と耐久性能のバランスに優れたZSGコンパ
ウンドのトレッド厚を20％アップし、耐パンク性能も向上。 注）650Cサイズのみトレッドパター
ンが違います。

Paselaをコンパクト用に展開したモデル

Ｋ－７６
8H205BOP-PA-BL BL/BK

軽い走りをもっと気軽に」をコンセプトに開発された「CLOSER」を、耐貫通パンク
ベルト「PRベルト」で強化。
軽さと耐パンク性能が高い次元でバランスされた軽量ミドルクラスモデル。

F723-CLSP-R

サイズ

２０Ｘ１.５０

気軽に楽しめるロードタイヤ。従来モデルに比べ、ベースケーシングのカーカス密度をアップ
して耐パンク性能と耐久性が向上。

「軽い走りをもっと気軽に」をコンセプトに開発された「CLOSER」を、耐貫通パンクベルト「PRベルト」で強化。軽さと耐パンク性能が高い次元
でバランスされた軽量ミドルクラスモデル。高反発弾性の天然ゴムをベースとした ZSGナチュラルコンパウンド を使用。耐貫通パンク用PRベ
ルトがプラスされワンランク上のパフォーマンスを実現。■ 低価格帯ながら定評のある ZSGナチュラルコンパウンド を採用■ オールコンタク
トトレッド形状でコーナリングもなめらか走行■ 耐貫通パンク用PRベルトを装備

オールコンタクトトレッド形状でコーナリングもなめらか走行。耐貫通パンク用PRベルトを装備。クローザー からのモデルチェンジです。アラミ
ドビート（ケブラー）仕様。「軽い走りをもっと気軽に」をコンセプトに開発された軽量ミドルクラスモデル。高反発弾性の天然ゴムをベースとした
ZSGナチュラルコンパウンド を使用。耐貫通パンク用PRベルトがプラスされワンランク上のパフォーマンスを実現。

Ｋ-４８９

128タ　イ　ヤ

4931253 008498

７００X２３C
Ｋ－１５０

JANコード

4931253 008559
4931253 008504
4931253 008467

4931253 008535
4931253 008542
4931253 017711

JANコード

4931253 012990
4931253 013003
4931253 008689

JANコード

4931253 009495				 				
4931253				 				 009563
4931253 009556				 				
4931253				 				 009549				 				

4931253 24184

4931253 030574

JANコード

4931253 007880
4931253 007897
4931253 006807
4931253 007774
4931253 006814
4931253 007798
4931253 007781
4931253 007941
4931253 007859

JANコード

4931253 004483
4931253 004469
4931253 004452

折りたたみ タイヤのみ

１本巻 タイヤのみ

１本巻 タイヤのみ

折りたたみ タイヤのみ

折りたたみ タイヤのみ



７００Ｘ２８Ｃ 622

７００Ｘ２８Ｃ

７００X３５C

622
７００X２８C

622

２６X１.５０

622

622

8W728-TKN-Y4

4931253 004155

コストパフォーマンスに優れたアーバン用タイヤ。サイズはクロスバイクに適した700×28Cおよび32C。ブラッ
クスキンサイドとアラミドビードの組合せによる軽量設計で、軽い走りが楽しめます。

７００Ｘ３２Ｃ

Ｋ－２７５
７００X３８C

Ｋ－１４１

Ｋ－２４４
ﾚｯﾄﾞ

F728-CMF-B

622

622
メーカー品番

F728-CMF-L Ｋ－２４６

折りたたみ
カラー 発注コード

ﾎﾜｲﾄ

サイズ ビード径

622
Ｋ－２４５

Tourkinist

８Ｗ７３８－１８－Ｂ

Ｋ－４０５

ｱﾒ/黒

F728-CMF-R
622

Ｋ－２４３ﾌﾞﾗｯｸ
F728-CMF-W

ﾌﾞﾙｰ

Ｋ－１４２

559 BK/BK

Ｋ－１４０

Ｋ－１３８
622 Ｋ－１３９8W728-TKN-B4
622

622

ﾌﾞﾗｯｸ

サイズ ビード径

622

Y/BK

８Ｗ７３８Ａ－１８

8W728-TKN-R4 R/BK

７００X２５C

8W728-TKN-L4

発注コード

Ｋ－１４５

BK/BK

BL/BK

8W735-TKN-B4 BK/BK
8W725-TKN-B4

メーカー品番

Ｋ－１４４

ﾌﾞﾗｯｸ

タイヤ内面をフラット加工する「ハイパーテックスケーシング」の採用により、リム打
ちやサイドカットに対する耐パンク性能を向上させるとともに、チューブの摩擦によ
るパンクも防止。コストバランスに優れた耐パンク強化モデル。

BK/BK

カラー

8H265-TKN-B4

ｷｬﾗﾒﾙ８Ｗ７３５－１８－Ｃ

010903
4931253 010897

８Ｗ７３５－１８－Ｂ
７００Ｘ３５Ｃ 622

８Ｗ７２８－１８－Ｂ

８Ｗ７３２Ａ－１８ ｱﾒ/黒

８Ｗ７３２－１８－Ｂ ﾌﾞﾗｯｸ

ｱﾒ/黒
ｱｲﾎﾞﾘｰ８Ｗ７２８－１８－Ｉ

８Ｗ７２８－１８－Ｂ

７００Ｘ２３Ｃ

７００Ｘ２５Ｃ 622
ｱﾒ/黒８Ｗ７２５－１８－Ｂ

ﾌﾞﾗｯｸ

622

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ/ｵｰﾌﾟﾝ

129 タ　イ　ヤ

６５０X２８C

２６Ｘ１．７５

８Ｗ７２３－１８－Ｂ ﾌﾞﾗｯｸ

８Ｗ６２８－ＬＸ－１８ ﾌﾞﾗｯｸ/ｵｰﾌﾟﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ
サイズ

559 ８Ｈ２６１－１７－Ｂ

８Ｗ２７－４１Ｂ１８

ﾌﾞﾗｯｸ571 ８Ｗ６２５－１８－Ｂ

630

571
８Ｗ６２８－１８－Ｂ

６５０Ｘ２５Ｃ

２７Ｘ１　１/４
８W２７-４１A１８

ﾌﾞﾗｯｸ

520 ８Ｗ２４１－１８－Ｂ

ﾌﾞﾗｯｸ
ﾌﾞﾗｯｸ

２６Ｘ１．５０ 559

Ｋ－７１

８Ｗ７２５－１８－Ｂ

Ｋ－２７９

ﾌﾞﾗｯｸ

８Ｗ７２３－ＬＸ－１８

ビード径 メーカー品番

８Ｈ２６５－１７－Ｂ

カラー

ｱﾒ/黒

ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－１３３

Ｋ－３８

Ｋ－１３４

Ｋ－１７６

Pasela Blacks

２６Ｘ１．２５ 559 ８Ｈ２６１２５－１８－Ｂ

２４Ｘ１

Ｋ－３９

Ｋ－４００

発注コード

通勤・通学・ツーリングなど様々なシチュエーションに幅広いサイズバリエーションで応えるスタンダードタイヤ。

Ｋ－１７５

Ｋ－２７８

Ｋ－２７２

Ｋ－７０
Ｋ－２８７

JANコード

Comfy

1本巻　タイヤのみ

1本巻　タイヤのみ

Ｋ－１３５

Ｋ－２７６
Ｋ－１７７

Ｋ－４０

Ｋ－２７１

Ｋ－２１１

Ｋ－２７３

4931253 004124
4931253 005633
4931253 004100

004117
4931253 005268
4931253 005251
4931253 006647

4931253

016691
4931253 016707
4931253 004902
4931253 004926

4931253

4931253 004513
4931253 004131
4931253 004070
4931253 004148
4931253 020360
4931253 004087

JANコード

4931253 007460

4931253 004094
4931253 020421
4931253

4931253 007415
4931253 007354
4931253 007361
4931253 007385
4931253 007378
4931253 007408

4931253 011795

JANコード

4931253 011764
4931253 011771
4931253 011788

１本巻 タイヤのみ

１本巻 タイヤのみ

１本巻 タイヤのみ

折りたたみ タイヤの



２７X１　３/８

タ･チペア巻

２６X１　３/８
２４X１　３/８

ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－１２９
Ｋ－１２８

ﾌﾞﾗｯｸ

630 W2783B-ERSP

E-RIDE 転がり抵抗の小さいトレッドパターンの採用で、スムーズで軽快な走行感を実現。電動
アシスト車に適したタイヤ。ヤスリ目加工のトレッド表面により、高いブレーキ性能も発
揮。

590 W2683B-ERSP

サイズ ビード径 メーカー品番

540 W2483B-ERSP Ｋ－１２７
発注コードカラー

ﾌﾞﾗｯｸ

W2721BERPSP２７X１　１/２

２６X１　３/８

メーカー品番 カラー

Ｋ－２６９

子乗せ電動自転車の補修用タイヤが新発売!
耐摩耗コンパウンド採用、耐パンクベルト構造採用
自転車用タイヤ 耐摩耗 耐パンクゴム層採用 中国製
・耐摩耗トレッドゴム採用
・耐パンクベルト構造(APL構造)採用・・・トレッドとカーカスの間に貫通しにくい0.7mmのゴム層を
入れています。これにより貫通パンクを防ぎます。

Royal　Road

２４X１　１/２ ﾌﾞﾗｯｸ

W2721B-RRC ﾌﾞﾗｯｸ

W2683B-RRC

ﾌﾞﾗｯｸ

タ･チペア巻

3W27-83B-RRC

Royal　Road　Plus

Ｋ－４１０

ﾌﾞﾗｯｸ

２７X１　１/２

W2483B-RRC
サイズ

２７X１　３/８

２７X１　３/８

Ｋ－２６６

発注コード

Ｋ－２７０

Ｋ－４０６
Ｋ－４０７

Ｋ－２６７

タ･チペア巻

4931253 020315

JANコード

ﾌﾞﾗｯｸ
２０X２.００

8W26-21B-ERP

8H2020B-ERPSP

ﾌﾞﾗｯｸ

8W22-43B-ERPSP

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ

バラ　タイヤのみ

ビード径

２６X１　１/２

２４X１　３/８ 540

８Ｈ２０２１２５Ｂ－ＲＲＣ

Ｋ－４１１
Ｋ－４１２ﾌﾞﾗｯｸ

8H20195B-RRC ﾌﾞﾗｯｸ

２４X１　１/２ 540

サイズ ビード径

20Ｘ2.125
20Ｘ1.95

630

Ｋ－２６５
590 W2621B-RRC ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ

カラー

W2421B-RRC
W2783B-RRC ﾌﾞﾗｯｸ

590

630

発注コード

W2421B-ERPSP

バラ　タイヤのみ

630
ﾌﾞﾗｯｸ

カラー

K-３２８

メーカー品番

Ｋ－２６８

発注コード

メーカー品番

Ｋ－４０８

ﾌﾞﾗｯｸ K-３２７
サイズ ビード径

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－４０９
ﾌﾞﾗｯｸ

２７X１　１/２

発注コード

幅広い日常的な使用に最適なコストパフォーマンスモデル。（海外製）

Ｋ－３９３

２６X１　３/８ 590

２６X１　１/２

3W26-83B-RRC

8W26-21B-ERP

W2621B-ERPSP

E-Ride Plus

タ　イ　ヤ

２２X１　３/４

タイヤ１本巻き
サイズ ビード径 メーカー品番 カラー

8H265-HR-B
ビード径

559
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２４X１　１/２ 8W24-21B-ERP Ｋ－３９２

２６X１　１/２
Ｋ－３９４

Hi-Road

２６X１.５０
サイズ メーカー品番 カラー 発注コード

転がり抵抗の小さいオンロード専用モデル。

Ｋ－１３６ﾌﾞﾗｯｸ

1本巻　タイヤのみ

JANコード

4931253 017575
4931253 017681
4931253 020308

4931253 020322

4965345 708201
4965345 708218
4965345 708225

JANコード

4965345 731667
4965345 731674

JANコード

4965345 731636
4965345 731643
4965345 731650

4965345 708270

4965345 731605
4965345 731612
4965345 731629

4931253 021718

4965345 708379

JANコード

4931253 004292

4931253 021725

JANコード

4965345 708171

バラ タイヤのみ

タ・チペア巻

1本巻 タイヤのみ



559 8H261-HR-S-B
メーカー品番 カラー

タ　イ　ヤ
「Hi-Road」のスリックモデル。

サイズ ビード径

131

Ｋ－１３７ﾌﾞﾗｯｸ

1本巻　タイヤのみ
発注コード

Hi-Road　S

JANコード

4931253 004315２６X１.７５

24X1 3/8

タ･チペア巻

Ｋ－４２６
Ｋ－４２７
Ｋ－４２９

540 W2483BWCTC 白/黒
24X1 3/8 Ｋ－４２５

27X1 3/8 630 W2783B-CTC ブラック
W2683BCTC ブラック26X1 3/8 590

CT-Style 海外製
タイヤ・ノーマルチューブ各２本巻き
お買い物や通勤・通学などに最適な耐摩耗強化モデル

サイズ ビード径 メーカー品番 カラー 発注コード JANコード

4965345 727332
727325540 W2483B-CTC ブラック 4965345

サイズ ビード径 メーカー品番 カラー 発注コード

Custom Tough トレッド中央部の肉厚効果により衝撃を緩和する、長時間乗られる方に最適な耐パ
ンク性能強化

高密度タイヤコードとトレッド中央部の肉厚効果により耐パンク性能と耐衝撃性能を
向上。長時間乗られる方に最適な耐パンク性能強化。

26X1 3/8 W2683B-CTTSP Ｋ-４１９
24X1 3/8 W2483B-CTTSP Ｋ-４１７

耐パンク・耐摩耗に特化した長寿命タイヤ。
トレッド内部に耐パンク層を装備することで、
自転車重量のある電動自転車にも
対応可能。

27X1 3/8 W2783B-CTTSP Ｋ-４２２

700X25C ZW725-TRGP-B ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－４９３

TOUR GUARD PLUS

タイヤのみ
サイズ ビード径 メーカー品番

700X32C ZW732-TRGP-B ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－４９５
700X28C ZW728-TRGP-B ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－４９４

700X35C ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－４９６

700X38C ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ－４９７

カラー 発注コード

タ･チペア巻

4965345 727349
4965345 727363

JANコード

4961253 030017
030130

4961253 030253

JANコード

4931253 011757

4931253 009662

4931253 011054
4931253 009709
4931253 006693

4961253

1本巻 タイヤのみ

タ・チペア巻き

タ・チペア巻き

タ・チペア巻き

タイヤのみ



4931253 016462

4931253

4931253

Pasela　Jacket

700X25C 622

K-３０３

カラー

JANコード

4931253 017025

K-３０２

K-２９９
K-２９８

マッハSS 

K-３０４
K-３０５

K-３００
K-３０１

Pasela Blacks

K-２９７

ﾌﾞﾗｯｸ

サイズ ビード径 メーカー品番

ﾌﾞﾗｯｸ
F732-PJ-18 ﾌﾞﾗｯｸ

700X28C 622

発注コード

K-２９４
K-２９５F728-PJ-18

F725-PJ-18

622 6W723-18-B ﾌﾞﾗｯｸ
発注コード

サイズ ビード径 メーカー品番 カラー

700X32C 622

700X28C 622 6W728-18-B ﾌﾞﾗｯｸ

K-２９６

700X25C 622 6W725-18-B ﾌﾞﾗｯｸ
700X23C

559
ﾌﾞﾗｯｸ

700X32C 622 6W732-18-B ﾌﾞﾗｯｸ

サイズ ビード径

700X38C 622 6W738-18-B ﾌﾞﾗｯｸ

6H261-18-B ﾌﾞﾗｯｸ
26X1.50 559

K-３０８

6W735-18-B ﾌﾞﾗｯｸ

発注コード

ﾌﾞﾗｯｸ

20X1.50

サイズ メーカー品番

6H265-18-B

カラー 発注コード

ﾌﾞﾗｯｸ

6H26125-18-B ﾌﾞﾗｯｸ

26X1.75 559

K-３０７
406 6H205-PA-B

タ　イ　ヤ

バラ　ヘッダー付き

バラ　ヘッダー付き

バラ　ヘッダー付き

折りたたみ

メーカー品番 カラー

622

アンチフラットケーシングを採用し、耐サイドカット性能と耐リム打ちパンク性能を強化した、
パセラシリーズのトップモデル。

700X35C

132

6H205BOP-PA-B ﾌﾞﾙｰ

通勤・通学・ツーリングなど様々なシチュエーションに幅広いサイズバリエーションで応えるスタンダードタイヤ。

26X1.25

26X1.95ﾏｯﾊSS 6H26195BOP-MSS

406
K-３０６

4931253 017032
4931253 017049

JANコード

4931253 016271
016288

4931253 016295
4931253 016301
4931253 016417

016424
4931253 016448
4931253 016455
4931253 016431

JANコード

4931253 016493
4931253 016486

JANコード

ネット販売不可商品
実店舗販売のみ

折りたたみ タイヤのみ

バラ タイヤのみ ヘッダー付

バラ タイヤのみ ヘッダー付

バラ タイヤのみ ヘッダー付



スチール

タ　イ　ヤ

電動アシスト車専用モデル。ビード部分をリムセーバーで補強し、リム打ちパンクを抑制するとともに耐久性を確保。転
がり抵抗を低く抑え乗り心地の良さと小エネも実現。子乗せ車用20インチ～シティ車27インチまでラインアップ。

快適な乗り心地を実現するトレッドの工夫.
スムーズな走行としなやかな乗り心地を追求したトレッドパターン。グリップ力に優れ、ハンドリングが安定します。電動
アシスト車はもちろん、荷積みした自転車にも最適

サイズ ビード

ＨＥ20×1.95

スチール

メーカー品番 カラー 発注コード

ＷＯ24×1　3/8 Ｃ70097 Ｋ－３６６

ＷＯ20×1　3/4 C70143 Ｋ－３６４

C70144

黒/黒

Ｋ－３６２

Ｋ－３６７

ＨＥ20×2.125 C70145 Ｋ－３６３

ＷＯ22×1　1/2 C70146 Ｋ－３６５

ＷＯ26×1　1/2 Ｃ70115 Ｋ－３６８
ＷＯ26×1　3/8 Ｃ70098

ＷＯ27×1　1/2 Ｃ70140 Ｋ－３７０

JANコード

ＷＯ27×1　3/8 Ｃ70111 Ｋ－３６９

耐荷重・耐摩耗性・耐リム打ち・低転がり抵抗という、電動アシスト車に求められるあらゆるニーズに応えるタフモデル。
とくに荷重を多く積んで走る機会が多い、「働く人」が利用する業務用電動アシスト車に最適。排水性に優れ、雨の日の
安全性も考慮。

快適な乗り心地を実現するトレッドの工夫.
スムーズな走行としなやかな乗り心地を追求したトレッドパターン。グリップ力に優れ、ハンドリングが安定します。電動
アシスト車はもちろん、荷積みした自転車にも最適

サイズ ビード メーカー品番 カラー 発注コード

1本巻　ﾀｲﾔ･ﾁｭｰﾌﾞｾｯﾄ　ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾁｭｰﾌﾞ入

ＷＯ24×1　3/4 C70149 Ｋ－３７２
ＷＯ22×1　3/4

スチール

C70147

黒/黒

Ｋ－３７１

メーカー品番 カラー

※自転車用スノータイヤ”ささら”【冬季限定販売】
スノーコンパウンド採用
雪の日でも安全・安心に走行できるよう、積雪における低温時でも高いグリップ力を発揮する専用コンパウンドを採用していま
す。
スクエアなタイヤ断面
接地面積を増やすスクエアなタイヤ断面設計により、積雪による滑りやすい路面でも高いトラクション性能を確保。タイヤの空
転を防ぎます。
適正なサイプの配置
各ブロックごとに適正に配置したサイプのエッジ効果により、滑りやすい路面でも優れたグリップ性能を発揮します。

発注コード

ＷＯ26×1　1/2
ＷＯ24×1　1/2 C70148 Ｋ－３７３

Ｃ70100 Ｋ－３７４

メーカー品番

ＷＯ26×1　3/8 18604Ｌ Ｋ－３７６
ＷＯ24×1　3/8

スチール

18578Ｙ
黒/黒

HE26×1.50
Ｋ-４６２

Ｋ－３７５

19622M

ＷＯ27×1　3/8 18654Ｚ Ｋ－３７７

サイズ ビード

1本巻　タイヤのみ

19523A

HE26×2.00
WO700×28C

Ｋ-４６０
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1本巻　ﾀｲﾔ･ﾁｭｰﾌﾞｾｯﾄ

カラー 発注コード

HE26×1.75

HE20×1.50

WO700×32C 19048X
190313

Ｋ-４６６

Ｋ-４６１
19625W

Ｋ-４６５
19632F Ｋ-４６３

BK/BK

JANコード

4571244 749407
4571244 749384
4571244 749322
4571244 749315
4571244 749339
4571244 749346
4571244 749360
4571244 749353
4571244 749377

4571244 747229
4571244 749285
4571244 749292
4571244 749308

JANコード

4571244 745393
4571244 745409

1本巻　タイヤのみ
サイズ ビード

4571244 745416

JANコード

4571244 742729
4571244 742699

4571244 742682

4571244 742705
4571244 742712
4571244 749544

タ･チ１本巻

タ･チ１本巻

１本巻 タイヤのみ

１本巻 タイヤのみ



スチール 19638L
カラー

Ｋ-４７５

センターリッジパターンを採用した街乗り用オン＆オフタイヤ。最適に配置されたブロックが転がり抵抗を軽減しているの
で、
舗装路でも快適なライディングを約束してくれる。サイドウォールには耐久性に優れたゴムを採用。

HE26×1.95

HE20×1.25
WO20×1　1/8

WO700×28C

19523K
18517C
190135

サイズ

Ｋ-４７２
Ｋ-４７３

BK/BK

Ｋ-４７６

Ｋ-４５６
発注コード

スチール

ビード メーカー品番

サイズ ビード メーカー品番 カラー

BK/BK

1本巻　タイヤのみ

WO700×25C
190321

発注コード

HE26×1.75

Ｋ-４７０
Ｋ-４６９

WO650×50B（27.5×2.00) 186263

1本巻　タイヤのみ

WO700×32C

19626H
WO700×28C

サイズ ビード メーカー品番

カラー 発注コードビード

HE26×2.00
186266

発注コード

Ｋ-４５７

1本巻　ﾀｲﾔ･ﾁｭｰﾌﾞｾｯﾄ
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カラー

IRC　タ　イ　ヤ

足楽　HE24×1.75
Ｋ-４４７

C70152

発注コード JANコード

4571244
Ｋ-４４５

サイズ ビード メーカー品番

Ｋ-４４８C70154

C70151

MTBのルックスやイメージを損なわない街乗り用ブロックタイヤ。
センターリッジパターンが転がり抵抗を軽減。
街乗りで威力を発揮するハイトラクションを確保すると同時に、耐久性に優れたゴムでサイドをカバー&強化している。
[ALL COVER オールカバー]
近年、自転車の整備などに用いるケミカル製品やWAX類は多種多様化し、なかには、タイヤのゴムを劣化させてしまうも
のも。
その対策として登場したのが「ALL COVER」。
耐薬品性(ケミカル製品)や耐候性に優れたカバーゴムでタイヤ全体を覆う新しい構造で、タイヤを劣化させる外的要因
の影響を受けにくいのが特徴だ。
ヒビ割れなどに対しても従来のタイヤより強い構造となっている(当社比)。

カラー

足楽　HE26×1.75
Ｋ-４４６

4571244 749391

足楽　HE26×1.95

スチール

足楽　HE20×1.75

19625Y
BK/BK

4571244 749445
Ｋ-４５８

WO650×52B（27.5×2.10） Ｋ-４５９

スチール BK/BK

Ｋ-４７１

Ｋ-４６８

サイズ メーカー品番

WO700×35C 190517

4571244 749438

JANコード

19048L
190331

Ｋ-４６７

1本巻　タイヤのみ

19632G
HE26×1.75

スチール 4571244 749469

1本巻　タイヤのみ

BK/BK
C70153

4571244 748493

749414
4571244 749421

JANコード

4571244 746109
4571244 746130

4571244 750083

4571244 746116
4571244 746147
4571244 746949

4571244 745928

JANコード

4571244 740589

JANコード

4571244 747038
4571244 748264

タ･チ１本巻

１本巻 タイヤの

１本巻 タイヤの

１本巻 タイヤの

１本巻 タイヤの



カラータイヤ・パンクガードマン135

Ｋ-２６０

カラー

７００X２８C
622 G501-700x28C-BK

発注コード

ﾌﾞﾗｯｸ Ｋ-３３９
G501-700X28C-RD1

4931253 024436

1本巻　タイヤのみ
サイズ ビード径

622 ﾌﾞﾙｰ

Panasonic　 ﾊﾟﾝｸｶﾞｰﾄﾞﾏﾝ

1本巻　タイヤのみ

補強材（特殊合成シート）内層で耐パンク強化！
耐摩耗コンパウンド（ゴム）使用で耐摩耗強化！
走行抵抗が少ないトレッド（溝）形状でスムーズな走行感！

サイズ ETRTO メーカー品番

BK Ｋ-２８８

２６×１ ３/８ 011511

メーカー品番

622 ﾚｯﾄﾞ

発注コード

Ｋ-２５８
G501-700X28C-BU2

47-451 8W20-43B-PGM BK Ｋ-２９１２０×１ ３/４

1本巻　タイヤのみ

4931253
２４×１ ３/８ 37-540 8W24-83B-PGM

２７×１ ３/８ 37-630 8W27-83B-PGM BK

カラー

Ｋ-２９０
37-590 8W26-83B-PGM BK Ｋ-２８９

カラー

BR Ｋ－４４０

発注コード

20Ｘ2.00Ｈ/E
BK Ｋ－４３９

Panasonic　ﾊﾟﾝｸｶﾞｰﾄﾞﾏﾝⅡ 耐摩耗コンパウンド（ゴム）使用で耐摩耗強化！

サイズ ETRTO メーカー品番

4931253 011504

JANコード

4965345 202419
4965345 201474

4931253 011528

JANコード

4931253 024429

4965345 201498

JANコード

4931253 013225

１本巻 タイヤのみ

１本巻 タイヤのみ

１本巻 タイヤのみ



BK K-４８６

Kﾀｲﾔ27.5X1.95 K841A BK K-４８８

703176
4965345 705910

4965345

Kﾀｲﾔ24X1.95 K1121 BK K-４８７
Kﾀｲﾔ22X1.95 K1177

136タ　イ　ヤ

サイズ

１４Ｘ２.１２５　ﾌﾞﾛｯｸ

バラ　タイヤのみ

The Others

JANコード

4965345

１６Ｘ２.１２５　ﾌﾞﾛｯｸ

２２X１.７５ CST

K-３１１

Ｋ-２８５

BK
BK

Ｋ-３３６

Ｋ-３２９

２０X１　１/８

２０X２.１２５

２６X１.２５ Ｋ-３３５

K-３１３

BK

２６X２.１２５ﾌﾞﾛｯｸ

２４X２.１２５ﾌﾞﾛｯｸ

BK

Ｋ-２８３

１２X１ １/２X２ １/４　ﾌﾞﾛｯｸ

CST
１８Ｘ２.１２５　ﾌﾞﾛｯｸ

２０X１.２５

発注コードカラー

BK

BK
BK

BK

BK
K-３１４

W/K

Ｋ－９１
Ｋ－９２
Ｋ－９３

BK

K-３１２

BK

4965345 705811
4965345 705712
4965345 703220

703145
4965345 706467
4965345 703169
4965345 703206
4965345 703213

4965345 703244
4965345 703251

4965345 703183
4965345 703190
4965345 703237

K-２８３

K-９１ K-９２ K-９３K-３１１

K-３２９ K-３１４ K-３１２

K-３１３K-３３５

K-２８５

K-３３６

K-４８６ K-４８７ K-４８８



ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ　ｵｰﾙﾗﾝﾀﾞｰ用

ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰﾗｲﾅｰ入 ﾐﾆ用

ブレーキワイヤー　特長　

ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰﾗｲﾅｰ入 特長

ブレーキワイヤーライナー入　ミニ用

ブレーキワイヤーライナー入　特長

ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰﾗｲﾅｰ入　ｵｰﾙﾗﾝﾀﾞｰ用

吉川ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ　ﾐﾆ用

吉川ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ　ｶﾏｷﾘ用

ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ　ﾐﾆ用　10本入

ｸﾞﾚｰ
Ｌ－２８ ﾌﾞﾗｯｸ

ブレーキワイヤー　特長
Ｌ－３０

Ｌ－２９

ｸﾞﾚｰ

発注コード

ブレーキワイヤー　特長
Ｌ－２４ ﾌﾞﾗｯｸ

吉川ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ　ｶﾏｷﾘ用

ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｯｸ
ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ　ﾐﾆ用　10本入

ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ　特長　10本入

吉川ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ　ﾐﾆ用

ブレーキワイヤーライナー入　ミニ用

ブレーキワイヤーライナー入　特長

Ｌ－２３

Ｌ－３６４ ｸﾞﾚｰ

Ｌ－３４
Ｌ－３６６ ｸﾞﾚｰ

Ｌ－７４５

137 ブレーキワイヤー

Ｌ－２２ ﾌﾞﾗｯｸ

前

ブレーキワイヤー　ミニ用

Ｌ－３６３

Ｌ－２５ ｸﾞﾚｰ 4965345 632483

Ｌ－３６５ ﾌﾞﾗｯｸ

Ｌ－２４０ ｸﾞﾚｰ

ブレーキワイヤー　ＭＴＢ用

Ｌ－２３９ ﾌﾞﾗｯｸ

Ｌ－２４２ ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｯｸ

アウター　７２０ｍｍ
インナー　８２０ｍｍ
ライナー入10本

Ｌ－２４１ ﾌﾞﾗｯｸ

Ｌ－７４９ ﾌﾞﾗｯｸ

4965345 634708
4965345

Ｌ－９５５ ﾌﾞﾗｯｸ

Ｌ－７４６ ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ　ｵｰﾙﾗﾝﾀﾞｰ用 Ｌ－２６

Ｌ－９５９ ﾌﾞﾗｯｸ

Ｌ－７５０ ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ　特長　10本入

Ｌ－９６０ ｸﾞﾚｰ

Ｌ－９５６ ｸﾞﾚｰ
ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰﾗｲﾅｰ入 ﾐﾆ用

ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰﾗｲﾅｰ入 特長

ブレーキワイヤー　ミニ用

Ｌ－３６７ ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ

Ｌ－３７０ ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｯｸ

Ｌ－３６９ ﾌﾞﾗｯｸ
Ｌ－３１ ｸﾞﾚｰ

Ｌ－３６８

ﾌﾞﾗｯｸ

4965345 634722

国産ステンレス、インナー仕様
アウター７２０ｍｍ、インナー８２０ｍｍ
インナーキャップ、アウターキャップ付

アウター　１５１０ｍｍ、インナー　１６３０ｍｍ
ライナー入10本

アウター　１７８０ｍｍ、インナー　１９３０ｍｍ

アウター　１７８０ｍｍ、インナー　１９３０ｍｍ
ライナー入10本

4965345

4965345 635019

Ｌ－２４７
ｸﾞﾚｰ
ﾌﾞﾗｯｸ

敷島ﾊﾟｯｹｰｼﾞ

Ｌ－２４５

ﾌﾞﾗｯｸ

Ｌ－２４６ ｸﾞﾚｰ

Ｌ－３２ ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ
ｸﾞﾚｰ

4965345 635125
4965345

4965345 635064
4965345

Ｌ－３５ ﾌﾞﾗｯｸ
ｸﾞﾚｰ

Ｌ－２４８

Ｌ－９５８ ｸﾞﾚｰ

Ｌ－９６１
Ｌ－９６２

Ｌ－４４８ ﾌﾞﾗｯｸ
Ｌ－４４９

Ｌ－７５２

Ｌ－７４７
ｸﾞﾚｰ

Ｌ－９５７

Ｌ－７５１
Ｌ－７４８

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ
ｸﾞﾚｰ 4965345 641089

4965345

Ｌ－２４９
Ｌ－２５０

アウター　７２０ｍｍ
インナー　８２０ｍｍ

敷島ﾊﾟｯｹｰｼﾞ

アウター　８００ｍｍ、インナー　９４０ｍｍ
ﾗｲﾅｰ入、ｲﾝﾅｰｷｬｯﾌﾟ入、ｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟ入

4965345 632490

4965345

後

ブレーキワイヤー　ＭＴＢ用
4965345 635170

ｸﾞﾚｰ

JANコード

4965345 632346
4965345 632384

640549
4965345 640587
4965345 640747
4965345 640785

634715

4965345 634739
4965345 632698
4965345 635002

4965345 635040
4965345 635057

635101
4965345 635118
4965345 635149
4965345 635156
4965345 632599

4965345 634340
4965345 634388
4965345 634746
4965345 634753
4965345 634494
4965345 634487
4965345 634760
4965345 634777
4965345 634593
4965345 640648
4965345 640686
4965345 640846
4965345 640884
4965345 641041

635026
4965345 635033

635071

4965345 634692

635132
4965345 634845
4965345 634876
4965345 635163

アウター　９６０ｍｍ
インナー　１１００ｍｍ

敷島ﾊﾟｯｹｰｼﾞ

アウター　７２０ｍｍ
インナー　８２０ｍｍ
ライナー入

敷島ﾊﾟｯｹｰｼﾞ

アウター　９６０ｍｍ
インナー　１１００ｍｍ
ライナー入

敷島ﾊﾟｯｹｰｼﾞ

アウター　９６０ｍｍ
インナー　１１００ｍｍ
ライナー入10本

アウター　５１０ｍｍ、インナー　６３０ｍｍ 敷島ﾊﾟｯｹｰｼﾞ

アウター　７２０ｍｍ、インナー　８５０ｍｍ
ﾗｲﾅｰ入、ｲﾝﾅｰｷｬｯﾌﾟ入、ｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟ入

国産ステンレス、インナー仕様
アウター９６０ｍｍ、インナー１１００ｍｍ
インナーキャップ、アウターキャップ付

アウター　５２０ｍｍ、インナー　６３０ｍｍ 敷島ﾊﾟｯｹｰｼﾞ

アウター　１５１０ｍｍ、インナー　１６３０ｍｍ

国産ステンレス、インナー仕様
アウター１５１０mm、インナー１６３０mm、インナーキャップ、アウ
ターキャップ付

超ロングライナー入り

3000-3150mm
国産ステンレス、インナー仕様
アウター１７８０ｍｍ、インナー１９３０ｍｍ、インナーキャップ、ア
ウターキャップ付

アウター　３００ｍｍ、アウター　５８０ｍｍ、インナー　１５９０ｍｍ

アウター　１４１０ｍｍ、インナー　１５３０ｍｍ

アウター　１５１０ｍｍ、インナー　１６３０ｍｍ
ライナー入り

アウター　１７８０ｍｍ、インナー　１９３０ｍｍ
ライナー入り

アウター　１４１０ｍｍ、インナー　１５３０ｍｍライナー入り

アウター　１６００ｍｍ、インナー　１７５０ｍｍ、ライナー入り、イ
ンナーキャップ入り、ｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟ入

アウター　１８００ｍｍ、インナー　１９５０ｍｍ、ライナー入りイン
ナーキャップ入り、ｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟ入



Ｌ-６１６スチール
ステン

グレー Ｌ-７８９

スチール Ｌ-２５４
Ｌ-２５５

ブレーキアウターライナー入

ブレーキインナー　

変速ワイヤー
ライナー入り 1850-2000mm

10本入り

1850-2000mm
グレー

１９３０mm 20本入り

グレー

ブラック

１９３０mm

Ｌ-７８６

ブラック

Ｌ２０２３ステンレス

Ｌ２０２２

Ｌ-７８８

スチール

ｽﾁｰﾙ Ｌ２１２６

Ｌ-７８７

変速アウターライナー入り Ｌ２０３１

ステン２０４０ｍｍ　10本入 Ｌ-２５６

変速インナーワイヤー
1.2φ-3000mm

1.2φ-3000mm

1.2-2100mm

ワイヤー

発注コード

スチール

サイズ

２０４０ｍｍ

カラー
ブラック

4mmX10m

外装変速機用 グレー

724096

４φ-１０ｍ

吉川変速ｱｳﾀｰﾗｲﾅｰ入

4mmX10m ブラック Ｌ２０８３

Ｌ２０３２

Ｌ２０８４グレー

Ｌ-３６

138

1.2-2100mm ｽﾃﾝﾚｽ Ｌ２１２５

Ｌ-２５１ブラック

JANコード
4965345 723501４φ-１０ｍ

グレー

吉川変速用ｲﾝﾅｰ･ｱｳﾀｰｾｯﾄ

Ｌ-２５２

変速ワイヤー類各種

ブラック Ｌ２０８０

Ｌ２０８１

4965345 724089

4965345

4965345 723518

4965345 723525

4965345 723532

4965345 725093
4965345 723990
4965345 725079

4965345 724065

4965345 725086
4965345 723914
4965345 723921

4965345 723747
4965345 723785

4965345 724072

4965345 723907
4965345 723983

国産特注品
螺旋(らせん)巻き　柔らかいアウター
ライナー入

縦線

両エンド　タイコ付き

4965345 632247

4965345 724041
4965345 724058

両エンド　タイコ付き
3m　横ﾀｲｺ型片方ｴﾝﾄﾞ仕様
3m　横ﾀｲｺ型片方ｴﾝﾄﾞ仕様
片ｴﾝﾄﾞ
片ｴﾝﾄﾞ

ｱｳﾀｰ・ｲﾝﾅｰ入り

ｱｳﾀｰ1900mm４φ　ｲﾝﾅｰ2050mm1.2φ、アウ
ターライナー入り
ｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟ４φ２個付、ｲﾝﾅｰｷｬｯﾌﾟ１個付
縦線型、インナースチール、両エンドタイコ付

ｱｳﾀｰ・ｲﾝﾅｰ入り

ｱｳﾀｰ・ｲﾝﾅｰ・10本入り

20本入り
20本入り

1本　インナーキャップ付き

20m　外径5mm



・ ｱｼﾞｬｽﾀｰ付き
・ ｸﾞﾘｯﾌﾟｼﾌﾄ対応
・ ｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟ対応
・ 22.2φ

・ 右レバーのみ長くなってます ・ BL618AS-A
・ ﾚﾎﾞｼﾌﾄ対応　22.2φ ・ ｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟ対応

・ 22.2φ

620282

Ｌ－１４

ニギリ　Ｃ－５８　シフト用

4965345
4965345

JANコード

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾆｷﾞﾘ　C-58　L/L

4965345 611921
ｸﾞﾚｰ

611471

4965345
4965345

4965345 Ｌ－４

JANコード

ﾌﾞﾗｯｸ

Ｌ－５ ﾌﾞﾗｳﾝ610153
ｸﾞﾚｰ

611914
Ｌ－６８７ 611907

発注コード

ﾌﾞﾗｳﾝ

こげ茶
4965345ｸﾞﾚｰＬ－９２０

ニギリ　ＡＧ－０２１

Ｌ－１７５

ﾆｷﾞﾘ　AG-021　ｼﾌﾄ用

発注コード JANコード

Ｌ－１７８
Ｌ－９２１

JANコード

ﾌﾞﾗｯｸ 4965345
Ｌ－６０２

ブレーキレバー　幼児用　22.2φ
アジャスター付き
段付きｷｬｯﾌﾟ対応

段付きｷｬｯﾌﾟ対応

Ｌ－２０

ｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟ対応

発注コード

ブレーキレバー　22.2φ

ﾌﾞﾗｯｸ
620602

BAA対応ブレーキレバー　22.2φ

Ｌ－６０１
4965345

620275
620251

BL618BK-S

Ｌ－６８６
Ｌ－７７８

BL618AS-A 4965345
JANコード JANコード

4965345 620503
620510

ﾌﾞﾗｯｸＬ－９４６
Ｌ２０２１ ｸﾞﾚｰ 4965345

4965345

Ｌ－３６２

ｸﾞﾚｰ
Ｌ－１２

610672
610610

発注コード

4965345

4965345
4965345

JANコード

発注コード

Ｌ－９８５

610658

発注コード

こげ茶

グリップ･ブレーキレバー

611440

ニギリ　Ｃ－５７

発注コード

139

611488
Ｌ－３

4965345
4965345

4965345
JANコード

ﾌﾞﾗｯｸ

幼児用グリップ１９φ　ブラック

611983
611976

611945
Ｌ－１３

ﾌﾞﾗｯｸ

4965345Ｌ－６８９
Ｌ－６８８

JANコード発注コード

610689

MTBｸﾞﾘｯﾌﾟ　ｼﾌﾄ用

49653454965345
ｸﾞﾚｰ

ブラック

613147

Ｌ－６１７
発注コード

JANコード

発注コード

ブラック
発注コード

Ｌ－１９

ブレーキレバー　一般用　22.2φ ブレーキレバー　幼児用　19φ
アジャスター付き
段付きｷｬｯﾌﾟ対応

6201454965345

JANコード

JANコード

ﾌﾞﾗｯｸ 4965345 620244

ｸﾞﾚｰ
発注コード JANコード

620381
発注コード JANコード

4965345ｼﾙﾊﾞｰ

ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ　ｱﾙﾐ　AF200　ｼﾌﾄ対応

Ｌ－１８

4965345

発注コード

Ｌ－２３８

Ｌ－１７９

620497
4965345

Ｌ－２１

アルミ

JANコード

発注コード

段付きｷｬｯﾌﾟ対応

ｸﾞﾚｰ

620398

620619

22.2φ

4965345

ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ CAR226 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｱﾙﾐ　ｱｼﾞｬｽﾀｰ付き

発注コード

発注コード JANコード 発注コード

620596

620367Ｌ－７７５ 4965345

ブレーキレバー　ＣＴＢ用　22.2φ

ｱｼﾞｬｽﾀｰ付き

ｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟ対応

22.2φ

JANコード

22.2φ　電動車など

発注コード

吉川製作所

ＡＴＢ・ｸﾛｽﾊﾞｲｸなど

ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｱﾙﾐ　428D ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｱﾙﾐ B618BK-S BK/BK ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ右ｽﾄｯﾊﾟｰ付 CAR220KK

右レバーのみストッパー付いてます

620527

JANコード

Ｌ－９３２
JANコード

49653454965345
620268

発注コード

Ｌ２１１０

Ｌ－９４７
発注コード

JANコード

4965345
620152

一般車ｸﾞﾘｯﾌﾟJ106L ﾊﾞﾗ1本 一般車ｸﾞﾘｯﾌﾟJ106S ﾊﾞﾗ1本

発注コード JANコード JANコード

変速用

Ｌ２１３６ ﾌﾞﾗｯｸ 4965345 612102 Ｌ２１３９ ﾌﾞﾗｯｸ 4965345 612133
Ｌ２１３７ ｸﾞﾚｰ 4965345 612119 Ｌ２１４０ ｸﾞﾚｰ 4965345 612140
Ｌ２１３８ ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ 4965345 612126 Ｌ２１４１ ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ 4965345 612157

アライ制動器材

吉川製作所 アライ制動器材

アライ制動器材 吉川製作所

敷島自転車

アライ制動器材

ﾌﾞﾗｯｸ

ｸﾞﾚｰ

ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ

ｸﾞﾚｰ

ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ

ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ

ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ

ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｳﾝ

こげ茶
ｸﾞﾚｰ

こげ茶
ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｯｸ

ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｯｸ ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｯｸ
ｸﾞﾚｰ



4965345
JANコードJANコード

625294
4965345

JANコードJANコード

623023

Ｌ－６２

ブレーキシュー　ＷＯ用

発注コード

L2123

ｽﾃﾝﾘﾑ用

ﾌﾞﾗｯｸ

発注コード

発注コードJANコード

623009

700C用

ＣＰ

4965345

Ｌ－６０７

ｱﾙﾐWﾋﾟﾎﾞｯﾄｷｬﾘﾊﾟｰ後用

Ｌ－３９３

発注コード

Ｌ－３９２

発注コード

ﾌﾞﾗｯｸ
CP

4965345

4965345

JANコード

ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾁ　ﾛﾝｸﾞｱｰﾑ

4965345

700C用

4965345

ﾛｰﾄﾞ用ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰMC0-102黒可動

626031

ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾁﾀﾞﾌﾞﾙﾋﾟﾎﾟｯﾄ　ﾛﾝｸﾞｱｰﾑブレーキアーチ　前輪用　ＷＯ

ﾌﾞﾗｯｸ
623184

大型・BAA対応ブレーキシュー

140ブレーキアーチ･ブレーキシュー

ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾁ　ﾀﾞﾌﾞﾙﾋﾟﾎﾟｯﾄ

ｱﾙﾐWﾋﾟﾎﾞｯﾄｷｬﾘﾊﾟｰ前用

CPＬ－５１

4965345

ＢＡＡブレーキシュー　ＷＯ用

L2119

Ｌ－６５

ｼﾙﾊﾞｰ

623405

Ｌ－６４ ｽﾃﾝﾘﾑ用

ｱｼｽﾄﾊﾞｲｸ用ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ　
1prｾｯﾄ

ｽﾃﾝﾘﾑ用

L2120

L2124 ｼﾙﾊﾞｰ

発注コード 発注コード

ブレーキシュー　ＷＯ用 VﾌﾞﾚｰｷｼｭｰMC0-V860

Ｖブレーキシュー

JANコード

JANコード

625720 4965345
発注コード625225
Ｌ－６９ｱﾙﾐﾘﾑ用

4965345
発注コード JANコード

4965345 625812

ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ　台紙吊

発注コード

JANコード

4965345
625904

4965345 625898

L2121
L2122

ﾌﾞﾗｯｸ

角度調節がしやすい

JANコード

4965345

発注コード

発注コード

発注コード JANコード

ﾌﾞﾗｯｸＬ－５０

Ｌ－７７６ 622958
622965

4965345
発注コード

CPＬ－７７７

ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰｽﾃﾝﾘﾑ用PSC-STﾌﾞﾗｳﾝ

発注コード

Ｌ２１３５

623191

JANコード

4965345
4965345

JANコード

622941
622996

Ｖブレーキシュー　赤ゴム

6230164965345 4965345 623030

発注コード

Ｌ－９４５
JANコード

ｱﾙﾐﾘﾑ用

4965345
625799

Ｌ－６３

626048

ROAD-PAD
ナット止め
トーイン調整なし

発注コード 発注コード

ﾛｰﾄﾞﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ 電動車用ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ ｱﾙﾐﾘﾑ用

発注コード

Vﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ60mm

ｱﾙﾐﾘﾑ用Ｌ－８１３ 4965345 625805

JANコード

Ｌ－８１４

L-７９５ Ｌ２０６３
JANコード JANコード

625737
4965345

Ｌ２０７８

従来の赤ゴムより耐久性が
大幅にアップしております。
１ｐｒ　グリーン

V-BRAKE-PAD

Ｌ－４０１

201733
4965345
201863

4965345
JANコード

ｱﾙﾐﾘﾑ用

特価Vブレーキシュー

Ｌ－８０５ 625102

ブレーキシュー　台紙吊

4965345

発注コード

625096
4965345 625089Ｌ－４００ ｽﾃﾝﾘﾑ用

発注コード

ｱﾙﾐﾘﾑ用

625119
4965345
4965345ｽﾃﾝﾘﾑ用Ｌ－８０６

JANコード

電動自転車/ステンレスリム用
通学、通勤用電動自転車に最適

JANコード

4965345
625218

L-64 L-65L-814L-813

吉川製作所アライ制動器材

アライ制動器材

吉川製作所

アライ制動器材 アライ制動器材

アライ制動器材 アライ制動器材 吉川製作所

吉川製作所

吉川製作所

アライ制動器材 アライ制動器材

吉川製作所

ﾌﾞﾗｯｸ

CP

ﾌﾞﾗｯｸ

CP

ﾌﾞﾗｯｸ

CP

ﾌﾞﾗｯｸ

CP

ﾌﾞﾗｯｸ

CP

ﾌﾞﾗｯｸ

CP



JANコード JANコード

4965345 4965345
624006 840208

発注コード

ﾊﾞﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｷ用取付金具ｾｯﾄ ｻｰﾎﾞﾌﾞﾚｰｷ用取付金具ｾｯﾄ

Ｌ－６１８ Ｌ－５１５

Ｌ－５４ CP 4965345 623092
発注コード JANコード 6235424965345

発注コード

ハンドルバー　軽快車用

発注コード JANコード

発注コード

623597

バンドブレーキセット

発注コード JANコード

Ｌ－５３ ﾌﾞﾗｯｸ

Ｌ－５６ ｼﾙﾊﾞｰ 4965345
Ｌ－５５ ﾌﾞﾗｯｸ

Ｌ－６２５

141 ブレーキ･ハンドルバー・ハンドルポスト

発注コード JANコード

サーボドラムブレーキ

4965345 623047

ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ　ﾄﾝﾋﾞ

ステンレス

同乗器用ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ

JANコード

4965345
605807

JANコード

ステンレス

発注コード

Ｌ－６２６

4965345
JANコード

605814

発注コード JANコード

Ｌ－７５ ﾌﾞﾗｯｸ 4965345 602240

発注コード

4965345 602547

ハンドルバー　アップ用

Ｌ－７７ ﾌﾞﾗｯｸ

Ｌ－７６ ｽﾃﾝﾚｽ 4965345 602295

ｽﾃﾝﾚｽ 4965345
JANコード

602592
発注コード

ハンドルポスト　大人用 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾟｽﾄFM-408K　22.2φ-300mm

Ｌ－７８

発注コード JANコード 発注コード

22.2Φ-220mm

JANコード

Ｌ－７９ ﾌﾞﾗｯｸ 4965345 608440 L-８８０ ﾌﾞﾗｯｸ 4965345 608402

発注コード JANコード 発注コード JANコード

Ｌ－８０ ｽﾃﾝﾚｽ 4965345 608495 L-８８１ ｽﾃﾝﾚｽ 4965345 608419

ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾟｽﾄ
FM-405K-09　22.2φ-220mm

ステンレス

発注コード

Ｌ-８８２
JANコード

4965345
608426

一体型ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾟｽﾄ
FM-408A　22.2φ-220mm

ステンレス

発注コード

L-８８３
JANコード

4965345
608433

ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾟｽﾄ　ｳｽのみ

ステンレス

発注コード

発注コード

Ｌ－２６４

Ｌ２０８６

JANコード

ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾟｽﾄ引き上げ棒

同乗器用ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾟｽﾄ

JANコード

JANコード

4965345

4965345

発注コード

605821

608686

Ｌ－６２７

605241

4965345

608693

発注コード

ハンドルバー　オールランダー用

JANコード

Ｌ－７３ ﾌﾞﾗｯｸ 4965345

JANコード

Ｌ－７４ ｽﾃﾝﾚｽ 4965345 605593
発注コード

アライ制動器材 唐沢製作所

アライ制動器材 唐沢製作所

ﾌﾞﾗｯｸ ｽﾃﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ

ｽﾃﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ ｽﾃﾝ ﾌﾞﾗｯｸ ｽﾃﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ ｽﾃﾝ



JANコード

4965345

4965345

JANコード

640280

Ｌ－６０９

サドル・シートピン・サドルヤグラ

２７.２φ直付

発注コード

発注コード JANコード

Ｌ－４０７

JANコード

発注コード

Ｌ－８３

4965345
4965345

4524214

Ｌ－４０６ 641171

305400

4965345

テリーサドル　SD-4

640242

4524214
4524214

大型ﾃﾘｰｻﾄﾞﾙ　SD-7

JANコード

JANコード

ｸﾞﾚｰ
Ｌ－８８ 641140
Ｌ－８９
Ｌ－９０

発注コード

発注コード

JANコード

4965345 641348ﾌﾞﾗｯｸＬ－９１

ﾌﾞﾗｳﾝ
ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ

6413794965345

640174
640150Ｌ－２６９
640136

Ｌ－２７１ ｵﾚﾝｼﾞ 640167641393

JANコード

Ｌ－４４２ ﾌﾞﾗｯｸ 640143
640181

発注コード

4965345
Ｌ－８５

Ｌ－９２ ｸﾞﾚｰ
Ｌ－９３ ﾌﾞﾙｰ

4965345

ﾋﾟﾝｸ 4965345

Ｌ－８４ ｸﾞﾚｰ
ﾌﾞﾗｳﾝ 4965345

サドル　軽快車用　SD-1

4965345
Ｌ－２７０

6413864965345

ﾌﾞﾗｯｸ 4965345Ｌ－７９６ 643557

ﾌﾞﾗｯｸ

CPＬ－７９７ 4965345 643564

発注コード

ＣＰ

4965345

発注コード

Ｌ-８８４Ｌ－４０５
JANコード

649207

JANコード

4965345

ｸﾞﾚｰ

649184

ﾌﾞﾗｯｸ 6490474965345

JANコード

Ｌ－６０８

4965345
649214

JANコード

Ｌ－９２２

直付ｿﾌﾄｻﾄﾞﾙ　27.2Φ　SD-17 大型ｻﾄﾞﾙ　SD-3

4965345

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ
ｸﾞﾚｰ Ｌ－２６８

305417

Ｌ－８２

サドル　幼児用　SD-5

レバーが長いので締付が楽です。
シートピン６０mm・レバー１１０mm・
ワッシャー２枚入・ＣＡ００７

発注コード

ﾌﾞﾗｯｸ

ｸﾞﾚｰ

ｽﾃﾝｺｰﾄ

ソフトサドル　SD-2

Ｌ－８９４

発注コード

641720

641706

Ｌ－７９０

発注コード

649085

Ｌ－１８２

4965345

643373
643397

２５.４φ直付

ﾌﾞﾗｳﾝ

ブラック

Ｌ－５９３
642307 641249

641287
4965345

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ 4965345

4965345
641188

4965345
4965345Ｌ－４８１

サドル　子供用　SD-6

649283
4965345

ｼｰﾄﾋﾟﾝ ﾛﾝｸﾞﾚﾊﾞｰﾀｲﾌﾟ60mm サドルヤグラ

発注コード

シートピン　６０mm　固定式

Ｌ－８１
JANコード

648941
4965345

ｸｲｯｸｼｰﾄﾋﾟﾝシートピン　レバー付　60mm

発注コード JANコード

142

ﾌﾞﾗｯｸ

シートピン　レバー付　５５ｍｍ

発注コード

発注コード

JANコード

Ｌ－５９４ Ｌ－１６７

Ｌ－１６５

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｳﾝ

発注コード JANコード

Ｌ－５９２
ｸﾞﾚｰ
ﾌﾞﾗｯｸ

発注コード

ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ

Ｌ－９４
Ｌ－４０８

発注コード

305424 305431BK/GL

軽快車用厚手サドル　SD-10

4524214Ｌ－７５３

TH-110P

直付ソフトサドル　SD-8

JANコード

サドル　スポーツ用　大　SD-9

642321
642314 4965345Ｌ－１６６

発注コード

JANコード

ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ

Ｌ－８７

643144
4965345

4965345

JANコード

643342

Ｌ－６１０ ﾌﾞﾗｳﾝ
4965345

4965345
641713

4965345
4965345
4965345

ｸﾞﾚｰ
ﾌﾞﾗｯｸ

643380

ﾌﾞﾗｯｸ

6412704965345
ｸﾞﾚｰ

4965345

電動アシスト自転車に最適

Ｌ－２６６
Ｌ－２６７

ソフトソフト

ソフトソフト

25.4φ-220 25.4φ-22025.4φ-220ﾌﾞﾗｯｸ

ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ

ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ

ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｳﾝﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ

BK/GL

ﾌﾞﾗｳﾝ

ｸﾞﾚｰﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｳﾝ

ｸﾞﾚｰﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｳﾝｸﾞﾚｰﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｳﾝ ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｳﾝ

中谷金属

中谷金属

中谷金属

松洋 松洋

松洋

松洋 松洋

松洋松洋

松洋 松洋

松洋

松洋 松洋



4524214 306995306957 L2115 ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ
4524214 306971

Ｌ2112 ｽﾎﾟｰﾂﾜｲﾄﾞ(SD-22) 4524214
306933 L2114 ﾌﾞﾗｯｸ

JANコード

Ｌ2111 一般車(SD-21) 4524214

弾力ｻﾄﾞﾙ　溝あり 肉厚ｶﾞｰﾄﾞ付やわらかｻﾄﾞﾙ　SD-24

発注コード JANコード 発注コード

L2113

4524214
306964

ｽﾎﾟｰﾂ車ｻﾄﾞﾙ溝あり　SD-23

JANコード

ﾌﾞﾗｯｸ

JANコード

ﾌﾞﾗｯｸ

JANコード

306919

Ｌ２０３６

306926

GELｻﾄﾞﾙ ｶﾞｰﾄﾞ付　ＳＤ-14　JUSTEK

ﾌﾞﾗｳﾝ
発注コード

JANコード

D073 268×155㎜

D102 260×150㎜

265×147㎜

266×192㎜

D043

5823054571479

582268
582275D063

4571479
D123

4571479Ｌ-９６５
Ｌ-９６６

発注コード JANコード

273×142㎜

5822824571479

4571479

Ｌ-９６８

取っ手・反射板付き
ＪＵＳＴＥＫ

発注コード

Comfort　plus　ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞｻﾄﾞﾙ

Ｌ-９６４

発注コード

4524214 4524214

582299Ｌ-９６７

Ｌ２０３５

742501

ＧＥＬ入！取っ手付
ＪＵＳＴＥＫ

306117
306124

Ｌ２０３３
Ｌ２０３４

ﾌﾞﾗｯｸ
ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ

・シートポスト取り付け部径：φ22.2㎜
・ヤグラ付

座面ライン一体型
ＪＵＳＴＥＫ

発注コード JANコード

4519389Ｌ-８１１ 4524214

4519389

Ｌ-８０８

Ｌ-８０９
Ｌ-８１０ 742303

4519389ﾌﾞﾗｳﾝ
ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ
ﾌﾞﾗｳﾝ

742426
4524214

テ－ルアップサドル NSSS044

発注コード

Ｌ-８０７ 7420204519389
JANコード

・シートポスト取り付け部径：φ22.2㎜
・ヤグラ付

4519389 7422284571479

742105

発注コード

Ｌ－９７０

JANコード

ソフトクッションサドル ＮＳＳＳ045

Ｌ－９２７
ｸﾞﾚｰ

306025
4524214

Ｌ－９６９

ｸﾞﾚｰ
発注コード発注コード

JANコード

・シートポスト取り付け部径：φ22.2㎜
・ヤグラ付

306063
4524214Ｌ－９３１

306032

Ｌ－９７１

4571479

582060

581643

4571479

従来品よりやわらかくなっております

306056

JANコード

ﾌﾞﾗｳﾝ 4524214

ﾌﾞﾗｯｸＬ－９２８
Ｌ－９２９

発注コード

ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ 306070

JANコード

ﾌﾞﾗｯｸ

テ－ルアップサドル・ライト ＮＳＳＳ046 すっきりﾃﾘｰｻﾄﾞﾙSD-18 ﾌﾞﾗｯｸ

大型真空･やわらかｻﾄﾞﾙSD-20 ﾌﾞﾗｯｸ

発注コード JANコード

Ｌ-８１２ 4519389

ﾌﾞﾗｳﾝ

JANコード

ﾌﾞﾗｳﾝ

発注コード

発注コード

真空･GELやわらかｻﾄﾞﾙSD-19

JANコード

4524214
581612

ポスト径２８.６φ

発注コード

ﾎﾟｽﾄ付ｿﾌﾄｻﾄﾞﾙ28.6φ 

ﾌﾞﾗｳﾝﾌﾞﾗｯｸ

4524214
4524214

Ｌ－９３０

Ｌ－９２４

サ   ド   ル

ｼｰﾄﾎﾟｽﾄ22.2φ

ﾎﾟｽﾄ付ｿﾌﾄｻﾄﾞﾙ28.6φ

ポスト付テリーサドル28.6φ一輪車用ｻﾄﾞﾙ　SD-15 JUSTEK
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ソフトサドル　ＳＤ-16　JUSTEK

306049

ﾌﾞﾗｯｸ ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｳﾝ ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾀﾞｰｸﾌﾞﾗｳﾝ

D043

D063

D073

D102

D123

ポスト付き在庫限り

松洋

松洋 松洋

松洋 松洋

松洋

松洋 松洋 松洋

松洋 松洋

松洋

Ｌ２１１１ Ｌ２１１２



ＮＯ．１７

ＮＯ．２３７０

No.

ＮＯ．１８４９

シートポスト・塗料・ハブキャップ・コッタレスキャップ 144

商品名

塗料　10ml ﾊﾟｰﾙｵﾚﾝｼﾞ

ﾊﾟｰﾙｲｴﾛｰ

ﾊﾟｰﾙﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰ

カラー
ﾌﾞﾗｯｸ
ｼﾙﾊﾞｰ
ﾎﾜｲﾄ

ﾊﾟｰﾙﾚｯﾄﾞ

ﾜｲﾝ
ｸﾞﾘｰﾝ Ｌ－５６８

ＮＯ．１３１１

ＮＯ．１３１６

NO.TMS-6-9051

Ｌ－５７０

Ｌ－５６２

Ｌ－５６９

ＮＯ．１３Ｈ－１４０

ＮＯ．１７３０

ＮＯ．１６０７

シートポスト　２５．４φ－２２０ｍｍ

Ｌ－５６６
Ｌ－５６５

Ｌ－５６７

Ｌ－５６４
Ｌ－５６３

JANコード
4965345 683003

発注コード

ステンレス

発注コード

Ｌ－９６
JANコード

4965345
648194

シートポスト　２５．４φ－３００ｍｍ ｼｰﾄﾎﾟｽﾄ27.2Φ-300mm シートポスト　２８．６φ　ＣＰ

アルミ
発注コード JANコード 発注コード JANコード

Ｌ－４８２ ﾌﾞﾗｯｸ 4965345 648347 発注コード Ｌ－１８３ 350mm 4965345 648491
Ｌ－６１９

4965345
JANコード

発注コード JANコード 発注コード JANコード

Ｌ－９７ ｽﾃﾝﾚｽ 4965345 648392 648606 Ｌ－１８４ 500mm 4965345 648590

ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝ付ｼｰﾄﾎﾟｽﾄ　300mm　ｼﾙﾊﾞｰ

ソフトサドルとの組み合わせで更にクッションが良くなります。

発注コード JANコード

Ｌ－９９３ 27.2φ 4965345 648217

Ｌ２１５０ CP 4965345 842929

Ｌ２１４８ ﾌﾞﾗｯｸ 4965345 842905
Ｌ２１４９ ｸﾞﾚｰ 4965345 842912Ｌ２１４６ 前/ｸﾞﾚｰ 4965345 845012

Ｌ２１４７ 後/ｸﾞﾚｰ 4965345 845029

Ｌ２１４５ 後/ﾌﾞﾗｯｸ 4965345 845005

ハブキャップ　バラ

発注コード JANコード

Ｌ２１４４ 前/ﾌﾞﾗｯｸ 4965345 844992

Ｌ－１８７ ﾌﾞﾗｯｸ 844640Ｌ－１２８ ﾌﾞﾗｯｸ

ハブキャップ前後ｾｯﾄ

発注コード JANコード発注コード

ｸﾞﾚｰ

JANコード

842882
842899

コッタレスキャップ

Ｌ－１２９
4965345 4965345

49653454965345 Ｌ－１８８ ｸﾞﾚｰ

クランクキャップ　バラ

発注コード JANコード

844688

4965345 683010
4965345 683027
4965345 683034

4965345 683072
4965345 683089

4965345 683041
4965345 683058
4965345 683065

ﾌﾞﾗｯｸ

ｽﾃﾝ

＊塗料ビンは全てハケ付となっております。

硬化剤入。ご使用前に良く振ってからお使い下さい。
レッドとイエローを塗る際は下塗りにホワイトを塗ってください

ﾊﾟｰﾙﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰﾜｲﾝｸﾞﾘｰﾝﾊﾟｰﾙｲｴﾛｰﾊﾟｰﾙｵﾚﾝｼﾞﾊﾟｰﾙﾚｯﾄﾞﾎﾜｲﾄｼﾙﾊﾞｰﾌﾞﾗｯｸ



JANコード

発注コード

ｽﾃﾝﾚｽ 4965345

Ｂ用
JANコード

発注コード JANコード

センタン

JANコード

841939

カゴ取付金具

カゴ脚・カゴ取付金具類

JANコード

8419534965345

発注コード JANコード発注コード

ｽﾃﾝﾚｽ

全長１４３mm

発注コード JANコード

カゴ脚シングル

新聞カゴＢ用　平板カゴ脚

ﾌﾞﾗｯｸ

145

カゴ取付ブラケット

サイズ カラー

20

発注コード

ＣＰ Ｌ－４１０
20　10.5φ ＣＰ Ｌ－６３１

ブラック Ｌ－６３０

ＣＰ Ｌ－５８６

27
ブラック Ｌ－６２１

ＣＰ Ｌ－５８７

26
ブラック Ｌ－６２０

カゴ脚ブロック

20
ブラック Ｌ－４１１

ＣＰ Ｌ－１０６

ＣＰ

22
ブラック Ｌ－４１２

ステンレス Ｌ－４１３

Ｌ－１０５

Ｌ－１０９
24

ブラック Ｌ－１０７
ＣＰ Ｌ－１０８

ステンレス

26
ブラック Ｌ－１１０

ＣＰ Ｌ－１１１
ステンレス

ステンレス Ｌ－１１５ 4580253 416200

Ｌ－１１２

27
ブラック Ｌ－１１３

ＣＰ Ｌ－１１４

Ｌ－４８７
NCC001-EDビーチ 兼 新聞カゴA用 丸棒カゴ脚 ブラック Ｌ－７２１

28 ステンレス Ｌ－４１４

新聞カゴA用　丸棒カゴ脚 ＣＰ

4965345 877600
4965345

発注コード

ＣＰ

ｶｺﾞ取付ﾌﾞﾗｹｯﾄ　ﾛﾝｸﾞ プラカゴ用取付金具

Ｌ－４８６

416132

4580253

4580253 416101

4965345 877716
4580253 416026
4580253 416095

JANコード
4965345 871141

4580253 416064
4580253

発注コード

前ｶｺﾞ･全面中央に取付

Ｌ－７２

Ｌ－６６５

Ｌ－６６４ ｽﾃﾝﾚｽ

842097

発注コード

841946

発注コード

JANコード

842080
4965345

発注コード
発注コード

JANコード

4965345
841922

Ｌ－９９７
発注コード

Ｌ－４０９

Ｌ－４８５
4965345

863757

センタン

4965345

発注コード JANコード

Ｌ－７１ 4965345

4965345 4965345841984

ﾌﾞﾗｯｸ

8419604965345

ｶｺﾞ取付ﾌﾞﾗｹｯﾄ　超ﾛﾝｸﾞ

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ

後カゴ用固定金具

Ｌ－９８８ Ｌ－１０１

丸善

JANコード

松洋

Ａ用 4965345

後ｶｺﾞ用固定金具　4枚板付 砲弾ﾗｲﾄ用前ｶｺﾞ取付ｽﾃｰ

センタン

松洋

Ｌ－１０４

JANコード

840895

4965345

4965345

Ｌ－１００ 発注コード

Ｌ－１０２

Ｌ－１０３

幼児用Ｌ型カゴ金具

Ｌ－４８４

841595

JANコード

863740

新聞カゴ金具セット

4965345

840789

840796

JANコード

Ｌ－５０３
CP 842288

JANコード

4965345

Ｌ－４８３
発注コード

発注コード

8422714965345
Ｌ－５０４

ﾌﾞﾗｯｸ

4965345
842264 842301
4965345

カゴ取付用背板　バラ

842257

大型前カゴ用金具セット プラカゴ用底板　バラ

ＣＰ

4965345

Ｌ－５０２
JANコード

カゴ取付用W金具　バラ

ＣＰ
発注コード

Ｌ－５０６
JANコード

CP
発注コード

840772

JANコード

4965345

ﾌﾟﾗｶｺﾞ用底板　BK　ﾊﾞﾗ

発注コード

Ｌ－５０１
JANコード

ｶｺﾞ取付用W金具　BK　ﾊﾞﾗ

発注コード

Ｌ－５０５
JANコード

4965345
842295

416187

871158
4965345 871165
4965345 877709
4965345 871172

877082

4580253 416033

416194

4580253 416170
4580253 416040
4580253 416118

4965345 863719

210mmX410mm　穴の大きさ　10.5φ

240mmX410mm　穴の大きさ　10.5φ

4580253 416057
4580253 416125
4580253

4965345

210mmX410mm　穴の大きさ　10.5φ4965345 201702

穴の大きさ　10.5φ

4965345 863702

Ａ用
Ｂ用

ｽﾃﾝ
ﾌﾞﾗｯｸ

ｽﾃﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ

ｽﾃﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ

センタン

センタン
中谷金属

中谷金属



JANコードJANコード
発注コード Ｌ－１４６ 624693小　ﾊﾞﾗ

Ｌ－１４５624891

アルミキャップ　５個入

軽快車用4965345
発注コード

インナーキャップ

発注コード

4965345

4965345

発注コード 発注コード

Ｌ－１４３

JANコード

Ｌ－２８４

624396

アウターキャップ　５個入

JANコード

4965345
JANコード

発注コード

624952

段付アウターキャップ　バラ

Ｌ－１４４ 624495

4965345大　ﾊﾞﾗ MTB用 6247924965345Ｌ－１４７

Ｌ－４９８ 842226

発注コード

Ｌ－１１９ 841496

JANコード

8422194965345

カゴ取付用

発注コード

841717

CP 4965345

ﾌﾞﾗｯｸ

JANコード発注コード

840215

JANコード

Ｌ－４９７

842998

JANコード

Ｌ－１２７

4965345

発注コード

Ｌ－４１５
JANコード

4965345

Ｌ－４９６Ｌ－４９５

49653454965345

カゴ取付用

発注コード 発注コード

146

CP

841731

発注コード 発注コード

Ｌ－２７２

4965345
Ｌ－４９４

JANコード発注コード

ハブナット前後セット

Ｌ－１２０

JANコード

JANコード

Ｌ－２７３

ナイロンナット　１０mm

発注コード

Ｌ－４９３ ﾌﾞﾗｯｸ

ロックナット３／８

発注コード

Ｌ－４８８

後
Ｌ－１１６

ハブナット　バラ

841724840338

脱輪防止ワッシャー　バラ

841533

発注コード 発注コード

ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ　8X5mm　ﾊﾞﾗ

4965345

840222

JANコード

4965345
840246 840253

ＣＰ

後輪用
8412984965345前輪用

JANコード

Ｌ－１１８

リンフ　バラ

4965345

4965345

4965345

コッタレスナット

840390

平ワッシャー　5X14X1.0　バラ

JANコード

皿付ナット　８mm

CP

JANコード

発注コード

JANコード

4965345

ナイロンナットM5　外径8mm　バラ

シートピン固定など

JANコード

842233
842240

4965345

カゴ取付用

JANコード

JANコード

4965345

4965345

平ﾜｯｼｬｰ　8X16X1.2 平ﾜｯｼｬｰ　6X13X1.0

JANコード

Ｌ－４９２

JANコード

ブラック

前カンチ・ブレーキシュー

ナット・ワッシャー・リンフ・キャップ

Ｌ－２７４ Ｌ－２７５

Ｌ－１１７
前

4965345 841397
841199

発注コード

JANコード

六角ﾅｯﾄ　45C　13X8　ﾊﾞﾗ

4965345

Ｌ－４９１
発注コード

845104

ﾃﾞｨﾚｰﾗｰｶﾞｰﾄﾞNH-P02S ﾌﾞﾗｯｸ

Ｌ－９９１

皿付ナット　１０mm

発注コード

4965345
841700

ナット　１０mm

4965345

発注コード

中谷金属



FP-803B BK
MTB用
材質：PP、ｻｲｽﾞ：111x96mm、重量：
330g/pr
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ：ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ、CATEYEﾘﾌﾚｸﾀｰ
付き

JANコード

L2091

一般車ｽﾍﾞﾘ止ﾍﾟﾀﾙ

ｽﾎﾟｰﾂ車ｱﾙﾐﾍﾟﾀﾙ

発注コード

JANコード

651002
発注コード

発注コード JANコード

ﾌﾞﾗｳﾝ

スポーツ用ペタル

4965345

幼児用ペタル

JANコード

Ｌ－４０２
JANコード

FP-893ZU BK
雨の日でもスベらない
材質：PP、ｻｲｽﾞ：111x89mm、重量：
275g/pr
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ：ZUﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ、CATEYEﾘﾌﾚｸﾀｰ付
き

FP-961 BK
ロード・クロスバイクに合います
材質：アルミ、ｻｲｽﾞ：106x77mm、重量：
377/pr
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ：ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ、CATEYEﾘﾌﾚｸﾀｰ
付き

4965345

4965345 651026 4965345

Ｌ－５９ 4965345

軸１/２サイズ

JANコード

Ｌ－６０

651033
発注コード

Ｌ－１８０ 651378

ｽﾎﾟｰﾂ車ﾌﾟﾗﾍﾟﾀﾙ FP-806B BK
ロード・クロスバイクに合います
材質：PP、ｻｲｽﾞ：106x81mm、重量：
309g/pr
ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ：ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ

4965345

ブラック

Ｌ－６１

650845
4965345

JANコード

MTBﾌﾟﾗﾍﾟﾀﾙ
651019L2090

L2089

幼児用ﾍﾟﾀﾙ１／２ｻｲｽﾞ

発注コード

4965345

ブラック

発注コード

発注コード

6513854965345

JANコード

ﾌﾞﾗｯｸ 651347

ブラック

650746

発注コード

スポーツ用ペタル１／２ｻｲｽﾞ

発注コード

軸１/２サイズ

650647

JANコード

4965345

Ｌ－４０３

ブラック

L2092

ミニ用ペタル

840697

ｸﾞﾚｰ

4965345

Ｌ－５８

651149

Ｌ－９９６
JANコード

太いﾊﾞｯｸﾎｰｸに取付易い

840352

発注コード

843094

Ｌ－１４２ Ｌ－１２６

4965345

JANコード

発注コード

624099

JANコード

Ｌ－１４１

840314

発注コード

ｹｰｽ目玉ﾈｼﾞ　+ﾄﾗｽ4X6

中谷金属

発注コード

4965345840239

アライ制動器材

4965345

ＣＰ

中谷金属

Ｌ－５０８
発注コード

JANコード

4965345
840321

4965345 4965345

Ｌ－５０９
JANコード

4965345

Ｌ－５１２

473253
4965345

Ｌ－５１６

4965345
JANコードJANコード

4965345
JANコード

発注コード発注コード 発注コード

ﾍﾞﾙｸﾗﾝｸｶﾊﾞｰﾈｼﾞ　+ﾄﾗｽ4X4

840307

小ネジセット　６本組

中谷金属

ﾘﾝｸﾞ錠用取付ﾛﾝｸﾞﾈｼﾞ4X15mm

Ｌ－４９９

Ｌ－５１１

Pｹｰｽ前ﾈｼﾞ　+ﾊﾞｲﾝﾄﾞ5X6

発注コード

840277

ﾌﾞﾗｯｸ

全ｹｰｽ目玉ﾈｼﾞ　+ﾊﾞｲﾝﾄﾞ5X8

4965345

ＣＰ

840291

4965345

中谷金属中谷金属 中谷金属

4965345

ステンコート

JANコード

Ｌ－５１３
発注コード

発注コード

Ｌ－５１４

840284

全ｹｰｽ後ﾈｼﾞ　+ﾊﾞｲﾝﾄﾞ4X8

発注コード

Ｌ－５１０
JANコード

中谷金属

4965345

4965345

ブレーキネジセット

JANコード

ＣＰ

JANコード

ステンコート

発注コード

ステンコート

コッタレスボルト

ステンレス

中谷金属

中谷金属 中谷金属唐沢製作所

ダイナモボルトセット

Pｹｰｽ後・泥除けﾈｼﾞ　+ﾊﾞｲﾝﾄﾞ5X10

147 ナット・ボルト・ネジ・ペダル
ナベボルト　5X16mm　バラ ﾊﾞﾝﾄﾞﾌﾞﾚｰｷｷｬﾘﾊﾟｰ調整ﾎﾞﾙﾄ　ﾅｯﾄ付

発注コード

ﾄﾞﾗﾑ調整ﾈｼﾞ　+ﾅﾍﾞ5X12

840260CP 842202

Ｌ－５０７
JANコード

カゴ取付用

Ｌ－５００ 841748

JANコード

中谷金属

ﾌﾞﾗｯｸ ﾌﾞﾗｳﾝ

ｸﾞﾚｰ



発注コード 発注コード

チェーン　１／２Ｘ１／８

106L 94L

726298

112L

4965345

発注コード 発注コード

4965345

202303
4965345

L-９０４
JANコード

KMC-W.STAND-S
ﾁｪｰﾝ什器

発注コード

KMC-Z8.3-GY-WS-116 約33台分（116Link)

約33台分（116Link)

チェーン 別売り

JANコード

841885

発注コード

Ｌ－１３３ Ｌ－６４４
JANコード

4965345

130ﾘﾝｸ
S1に比べプレートに厚みがある
電動自転車やピストバイク
ロングライドにお勧めです。

4965345

106L

130L

94L

JANコード

Ｌ－２７６

多段用ﾁｪｰﾝ1/2Ｘ3/32 130L

中谷金属

多段用チェーン　１／２X３／３２

JANコードJANコード JANコード

チェーン引　内装用

ハイガードチェーン　バラ

Ｌ－１３０ Ｌ－１３１

発注コード

ハイガードチェーン チェーン　バラ

Ｌ－２７７
発注コード 発注コード

JANコード

発注コード

Ｌ－１３２

JANコード

4715575

中谷金属

882833

発注コード

JANコード

Ｌ－１３５

840987 841892 840994
49653454965345

JANコードJANコード

Ｌ－１３６

4965345
840598

Ｌ－１３４

チェーンジョイント

加賀工業

外装用電動アシスト車向け
加賀工業
日本製

726281

発注コード

Ｌ－６３４

ﾊｲｶﾞｰﾄﾞﾁｪｰﾝ KMC-S1RB-EB

発注コード

726380

チェーン引き

中谷金属

チェーン引　ジョイント付 ハイガード　チェーンジョイント

中谷金属中谷金属

Ｌ２０７２

4965345
JANコード

4715575
883090

発注コード

L2127
JANコード

約40台分（96Link)

防塵6,7,8sp

ｼﾝｸﾞﾙ用

防塵ｼﾝｸﾞﾙ用 約40台分（96Link)

KMC-S1-BWN-WS-96

KMC-S1RB-WS-96

KMC-Z8.1RB-WS-116

6,7,8spL-９０３

ﾁｪｰﾝ50m(3936LINK)

発注コード

L-９０２
L-９０１
L-９００

ロールチェーン50m (3936LINK) シングル用
約40台分　6,7,8速用 約33台分

受注生産　リードタイム60-90日

170237

防錆ﾁｪｰﾝ ｸﾘｯﾌﾟ式
長いﾁｪｰﾝが必要な
電動自転車にｵｽｽﾒ

148チェーン・チェーン関係

ｼﾝｸﾞﾙ強化電動ﾁｪｰﾝ

726397
4965345 4965345

726199 726496
4965345

4715575 895475

JANコード

4715575 896717
4715575 896700
4715575

ﾁｪｰﾝ50m(3936LINK)

チ
ェ
ー
ン
別
売
り

加賀工業 ＤＩＤ 加賀工業



JANコード

742939

Ｌ２０７４
発注コード 発注コード

JANコード

Ｌ２０７５

駆動体ＵＨ１６Ｔセット
中野製ﾕﾆｯﾄﾊﾌﾞ用

49653454965345
742946

149 ハンガー芯・カセットハンガー・ワン・鋼球・駆動体・ヘッド関係

発注コード

127mm

4965345

4965345

Ｌ２０２７

JANコード

ﾌﾞﾗｯｸ
4965345

844626 Ｌ－７８０

発注コード

JANコード

4965345

ヘッド下玉押し

4965345
JANコード

中野製ﾕﾆｯﾄﾊﾌﾞ用
駆動体ＵＨ１４Ｔセット

Ｌ－１５５ 844398

ヘッド

中谷金属 中谷金属

844152

発注コード

山本製作所

中谷金属

4965345
844121

発注コード

鋼球5/16　1ｸﾞﾛｽ入

鋼球1/4　1ｸﾞﾛｽ入 鋼球7/32　1ｸﾞﾛｽ入
ユニットハブ 前ハブ

リヤカー

ハンガー・後ハブ

844107

JANコード

JANコード

4965345
JANコード

発注コード

JANコード

鋼球1/8　1ｸﾞﾛｽ入

4965345 4965345

Ｌ－７８１

844145

発注コード

鋼球5/32　1ｸﾞﾛｽ入

844114

Ｌ２０２５

ヘッド上玉押し

鋼球3/16　1ｸﾞﾛｽ入

中谷金属
発注コード

JANコード

発注コード

4965345

844497

Ｌ２０２６

Ｌ－１５６

844138

発注コード

JANコード

Ｌ２０２９

中谷金属 中谷金属

Ｌ２０２８

843902

山本製作所

発注コード

Ｌ２０２４
JANコード

右ハンガーワンカセットハンガーセット

4965345
JANコード

Ｌ－５７５

ハンガー芯

発注コード JANコード

843827

5T

3S

5S

JANコード

Ｌ－２８７

4965345Ｌ－６７２

Ｌ－６７１ 4965345

カセットハンガーセット軸長131mm

主に外装変速用

843889

843810
843896

843803

Ｌ－１５０

Ｌ－２８８ 5U

3U

4965345
4965345

4965345

発注コード

中谷金属11玉入り

左ハンガーワン

843797 844053

山本製作所

発注コード

鋼球　７／３２　１００個入

Ｌ－９９０

4965345
843919

JANコード JANコード

843698
4965345

Ｌ－６００
JANコード

11玉入り
発注コード 発注コード

4965345

Ｌ－１４９

4965345

Ｌ－１４８

発注コード

844299
4965345 844619

前ホークコラム用スペーサーナット

ヘッドワッシャー

Ｌ－１５４
ﾌﾞﾗｯｸ

JANコード

4965345
発注コード

844602

844190

ヘッド袋ナット

CPＬ－１５３

ﾌﾞﾗｯｸ
JANコード発注コード

Ｌ－７７９ 4965345 CP

ヘッド中ナット

JANコード

844305
844312

4965345
4965345

発注コード

ﾌﾞﾗｯｸＬ２０７６
Ｌ２０７７

山本製作所

山本製作所 山本製作所

山本製作所 山本製作所

山本製作所 中谷金属



円

1/2X3/32
Wｶﾞｰﾄﾞｷﾞﾔｸﾗﾝｸ　48T-170mm

ｱﾙﾐSIＬ２０９９ 4965345
発注コード

JANコード

Ｌ２０９８ ｱﾙﾐBK

Ｌ２０９７ 4965345
JANコード

838014

JANコード

838021

838038
JANコード

4965345

Wｶﾞｰﾄﾞｷﾞﾔｸﾗﾝｸ　46T-170mm 

838007ｱﾙﾐBK

ｱﾙﾐSI
発注コード

1/2X3/32

Ｌ２０９６

4965345

CP

4965345
発注コード 発注コード

4965345

発注コード JANコード

Ｌ－７７０ 840048

JANコード

1/2X3/32

Ｌ２１４２

4965345

発注コード JANコード

Ｌ－７６９

Ｌ－７６７

ﾌﾞﾗｯｸ

Wｶﾞｰﾄﾞｷﾞﾔｸﾗﾝｸ　40T-152mm

発注コード

Ｌ－１９７ CP

Wｶﾞｰﾄﾞｷﾞﾔｸﾗﾝｸ　48T-165mm

Wｶﾞｰﾄﾞｷﾞﾔｸﾗﾝｸ　40T-165mm

発注コード

1/2X3/32

発注コード

Wｶﾞｰﾄﾞｷﾞﾔｸﾗﾝｸ　44T-152mm

1/2X3/32

840031

4965345

4965345

839561
4965345

JANコード

Wｶﾞｰﾄﾞｷﾞﾔｸﾗﾝｸ　36T-127mm

1/2X3/32

839592

4965345
839608

JANコード

1/2x1/8 ｱﾙﾐｸﾗﾝｸ
1/2x1/8

ｱﾙﾐBK

Ｌ－５８５

ＣＰ

4965345

Ｌ－４３２

発注コード

1/2X3/32

Ｌ－４３３

4965345

JANコード

ＣＰ
発注コード

Wｶﾞｰﾄﾞギヤクランク　４４Ｔ-165mm

Ｌ－５８１

839929

JANコード

発注コード

ｱﾙﾐ
JANコード

ＣＰ

839905839899

Ｌ－６０４ 4965345

ＣＰ

839547

1/2X3/32

4965345

1/2X3/32

JANコード

4965345

839844

発注コード

左クランク１７０ｍｍ

CP

Ｌ－４３１

838052

左クランク　１６５mm
発注コード

左クランク　１６５mm(ｱﾙﾐ)
JANコード

839943

839998 4965345

Ｌ－７６６

発注コード

Ｌ－６０５

発注コード

Ｌ－５８２ ｱﾙﾐ 839912

JANコード

4965345

CPBK

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ 4965345
JANコード

ＣＰ

Ｌ－４３５

Ｌ－４３４ CP
発注コード

Ｌ－１９８

8399504965345

JANコード

839486

左クランク　１２７mm

左クランク　１５２mm

JANコード

発注コード

JANコード 4965345

838045

839493
4965345

4965345

発注コード

発注コード

4965345

840000

839936

839967Ｌ２０１０

発注コード

発注コード JANコード

ｱﾙﾐBKＬ２１００

JANコード

ｱﾙﾐSIＬ２１０１ 4965345

発注コード

4965345

ﾌﾞﾗｯｸ

右アルミクランク　１６５ｍｍ　電動アシスト自転車用

Ｌ－１９６ 4965345
JANコード

ﾌﾞﾗｯｸ
発注コード

Ｌ－１９９ 4965345
JANコード

JANコード

右クランク　３２Ｔ-165mm　右クランク　３２Ｔ-165mm　

839578839585 Ｌ－４３０

ﾌﾞﾗｯｸ

JANコード

Ｌ－６０６

発注コード

CP

発注コード

Wｶﾞｰﾄﾞｷﾞﾔｸﾗﾝｸ　36T-165mmWｶﾞｰﾄﾞｷﾞﾔｸﾗﾝｸ　36T-152mm

JANコード

1/2X3/32

ﾌﾞﾗｯｸ

4965345
840055

150左クランク・右クランク

発注コード

JANコード

Ｌ２００９

ｼﾙﾊﾞｰ

Wｶﾞｰﾄﾞｷﾞﾔｸﾗﾝｸ　44T-152mm

1/2X3/32

ﾌﾞﾗｯｸ
発注コード

JANコード

840017

CP
発注コード

JANコード

4965345

Ｌ－７６８

840024



泥除けｽﾃｰ取付金具 ブラック Ｌ-９６３

Ｌ-６９５
Ｌ-６０３

Ｌ-６８０

ブラック

Ｌ-６９６

Ｌ-６９７

Ｌ-６９８
Ｌ-２１３

ブラック

ステンレス

ブラック
ステンレス

ブラック
ステンレス

ブラック
ステンレス Ｌ-２１４

後泥除け

20X1.75

22X1　3/8

24X1　3/8

26X1　3/8

27X1　3/8

28X1　1/2

28X1　1/2

24X1　3/8

つや消しBK

BK

SI
W

SI

ステンレス

BK

SI

発注コードカラーサイズ JANコード

泥除け　　

26X1　3/8

20X1.75

22X1　3/8

L-８１７

L-８１９
L-８１８

L-８６４

L-８３６

L-８３４
L-８３５

L-８４０

L-８２６

L-８２９

L-８２５

L-８２８
L-８２７

L-８２０

L-８２４
L-８２３

L-８３９
L-８３８

L-８３３

L-８３１
L-８３２

L-８３０

L-８４１

L-８４３
L-８４２

L-８５５

L-８５３

L-８６０
L-８５９

L-８５７
L-８５６

L-８５２

BK

L-８５４

ステンレス

W
SI

L-８４８

L-８５０
L-８４９

L-８４４

L-８５１

L-８６３
L-８６１

BK

ステンレス

W
SI

W

L-８４５

ステンレス

W

ステンレス

SI

L-８６６
L-８６５ステンレス

W
SI

SI

BK

L-８５８

ステンレス

つや消しBK

W

ステンレス

ステンレス

BK

SI
W

BK

BK

4965345 743264

ステンレス

ステンレス

W

ステンレス

W

BK

SI

BK

4965345 743257

4965345 743219
4965345 743240

4965345

4965345 743332
4965345 743349
4965345 743356

743370
4965345 743394

4965345 743516
4965345 743509

4965345 743448

4965345 743493
4965345 743462

4965345 743554
4965345 743561
4965345 743578

泥除けｽﾃｰ取付金具 ステンレス Ｌ-２１２

ステンレス Ｌ-２１５
Ｌ-６９９

27X1　3/8

前泥除け

泥除け151

泥除け
ステー前後
金具付き

２０インチ

２２インチ

２４インチ

２６インチ

２７インチ

4965345 743189
4965345 743196
4965345 743202

4965345 743271
4965345 743288

4965345 743301
4965345 743295

4965345 743318
4965345 743325

4965345 743363

4965345 743400

4965345

4965345 743417

4965345 743455

743424
4965345 743431

4965345 743523
4965345 743530
4965345 743547

4965345 743585
4965345 743592
4965345 743608
4965345 743615

4965345 743646
4965345 743653

4965345 743622

4965345 743660

4965345 944951
4965345 944036

4965345 743677

4965345 944968
4965345 944029
4965345 944975

940199

4965345 940496

4965345 940397
4965345 944982
4965345 940298

穴無し

穴無し
穴無し
穴無し
穴無し

4965345 940489

4965345 944999
4965345

穴無し

穴無し
穴無し
穴無し
穴無し
穴無し
穴無し

穴無し
穴無し
穴無し

穴無し

穴無し

穴無し
穴無し
穴無し
穴無し
穴無し

ブラック

ステンレス

浅み製工所

L-212 L-963



発注コード

Ｌ２０９４

743141743134

JANコード

発注コード

49653454965345

Ｌ２０４３

4965345

Ｌ２０９３

742915

Ｌ－９７２

742908

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾊﾌﾞﾀﾞｲﾅﾓNRH001

JANコードJANコード

ｱﾙﾐ前ｸｲｯｸﾊﾌﾞ
OLD100mm 117mm36H OLD130mm 152mm36H

ｱﾙﾐ後ﾎﾞｽｸｲｯｸﾊﾌﾞ

JANコード

4965345

ﾊﾋﾟｿﾝ
発注コード

３６Ｈ　６Ｖ－０．８Ｗ
Ｅ２端子

JANコード

発注コード

742922

Ｅ２端子

36H

Ｌ－９７３
発注コード

4965345

743110

ｱﾙﾐ後ﾊﾌﾞ ｼﾙﾊﾞｰ

発注コード

Ｌ－９９４

ﾐﾂﾊﾞﾊﾌﾞﾀﾞｲﾅﾓMD11(2.85V-0.58W) ﾐﾂﾊﾞﾊﾌﾞﾀﾞｲﾅﾓMD12(6V-2.4W)

36H

Ｅ２端子

ｱﾙﾐ前ﾊﾌﾞ ｼﾙﾊﾞｰ

743127

３６Ｈ　OLD100　軸長150mm ３６Ｈ　OLD130　軸長185mm

Ｌ－９９５

4965345 4965345

ﾕﾆｯﾄﾊﾌﾞSZ-R610T 14Tﾄﾞﾗﾑ

JANコード JANコード

発注コード

発注コード

Ｌ２１３３
JANコード

軸長180

4965345
742984

ﾕﾆｯﾄﾊﾌﾞSZ-R610T 16Tﾄﾞﾗﾑ

発注コード

Ｌ２１３４
JANコード

軸長180

4965345
742991 ３６Ｈ

発注コード

発注コード JANコード

Ｌ－５９９

4965345２８Ｈ

743066
4965345

前ハブ

JANコード

Ｌ－５９８ 743059

4965345

外装ﾄﾞﾗﾑ用ひっかけ後ﾊﾌﾞ 軸長197mm

743097

ヘッドリテーナー

発注コード

JANコード

３６Ｈ
発注コード

Ｌ－９８４
JANコード

844589

Ｌ２０３０

4965345

ハンガーリテーナー

11玉 山本製作所 1　1/8用

JANコード

16玉入り

ｵｰﾊﾞｰｻｲｽﾞ用ﾍｯﾄﾞﾘﾃｰﾅｰ

Ｌ－１５７

844596

発注コード

4965345

山本製作所

JANコード

発注コード

山本製作所

発注コード

843995

ハンガーロックリング ハンガーケース止リング

Ｌ－１５１

843988

発注コード

4965345
844091

JANコード JANコード

Ｌ－４２９

4965345

Ｌ－１５２

4965345

前ホーク２６
ブラケットなし

前ホーク２７
ブラケットなし 200mm ｼﾙﾊﾞｰ

ｼﾙﾊﾞｰ

4965345 745237

200mm
200mm
200mm

ﾌﾞﾗｯｸ L-８８７
L-８８８

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰ

L-８９０
L-８８９

前ホーク

Ｌ－２２１

前ホーク
ブラケットなし

商品名 ｻｲｽﾞ ｶﾗｰ 発注コード

ｼﾙﾊﾞｰ

4965345 745053

発注コード

Ｌ－２１９
ｼﾙﾊﾞｰ

Ｌ－７２２
ﾌﾞﾗｯｸ Ｌ２１０６

Ｌ－２２０

ﾎﾜｲﾄ

Ｌ－２２３
ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰ

Ｌ－７２３

ｼﾙﾊﾞｰ

ﾌﾞﾗｯｸ

Ｌ－２２４

Ｌ－２２２

Ｌ２１０９

Ｌ２１０７

ﾎﾜｲﾄ

ｻｲｽﾞ ｶﾗｰ

152リテーナー類・ハンガーリング類・ハブ・前ホーク

200mm

商品名

200mm

山本製作所 山本製作所

ﾌﾞﾗｯｸ Ｌ２１０８

ﾌﾞﾗｯｸ

前ホーク２７

前ホーク２６

220mm

220mm

ｼﾙﾊﾞｰ

前ホーク26X1.75-2.125　200mm
前ホーク27.5X1.75-2.125　200mm ﾌﾞﾗｯｸ Ｌ２１２９

ﾌﾞﾗｯｸ Ｌ２１２８

JANコード
4965345 745046
4965345 745084
4965345 745039

745152

4965345 745060
4965345 745077
4965345 745145

745169
4965345 745176
4965345 745244

4965345 745183
4965345 745138
4965345

4965345 745251

ﾈｼﾞ６０mm

ﾈｼﾞ６０mm

ﾈｼﾞ６０mm

ﾈｼﾞ６０mm

ﾈｼﾞ６０mm

ﾈｼﾞ６０mm

4965345

ﾈｼﾞ６０mm

ﾈｼﾞ６０mm

ﾈｼﾞ６０mm

ﾈｼﾞ６０mm

ﾈｼﾞ６０mm

ﾈｼﾞ６０mm

JANコード
4965345 745206
4965345 745213
4965345 745220

ﾈｼﾞ６０mm

ﾈｼﾞ６０mm

ﾈｼﾞ６０mm

ﾈｼﾞ６０mm

L2128
L2129

中野鉄工所

中野

中野鉄工所

ＹＳＤ ＹＳＤ

JOYTECH JOYTECH JOYTECH JOYTECH



真鍮 Ｌ－９８３
真鍮

ﾆｯﾌﾟﾙ

＃13　ﾆｯﾌﾟﾙ　5個入

鉄
真鍮

Ｌ－７２５
Ｌ－３０５

＃14

ステンレス

Ｌ－３０４
Ｌ－３４１

Ｌ－３３９
Ｌ－３４０

Ｌ－５７４

Ｌ－３３８

ＣＰ

ステンレス

ＣＰ
Ｌ－６７８
Ｌ－６７９

ＣＰ

Ｌ－３１６
Ｌ－３１５

Ｌ－３２２
Ｌ－３２１
Ｌ－３２０
Ｌ－３１９

Ｌ－３０８

Ｌ－８１６
Ｌ－３０６
Ｌ－６８４

Ｌ－３０７

Ｌ－３１４
Ｌ－３１３
Ｌ－３１２
Ｌ－３１１

Ｌ－６４７

Ｌ－３１８
Ｌ－３１７

Ｌ－７２４

Ｌ－６５０

Ｌ－３２５
Ｌ－３２４
Ｌ－３２３

Ｌ－６４８

Ｌ－６５４
Ｌ－６５３
Ｌ－６５２

ステンレス

Ｌ－６５１

Ｌ－６４９

Ｌ－３４２

ステンレス

Ｌ－３２６
Ｌ－６８５ＣＰ

Ｌ－６５５ステンレス

ＣＰ

ステンレス

ＣＰ

ステンレス

ＣＰ

ステンレス

ステンレス

ステンレス

ステンレス

ＣＰ

ＣＰ

ＣＰ
ＣＰ

ステンレス

ＣＰ

ステンレス

ＣＰ

Ｌ－３３５

Ｌ－３２７

Ｌ－３３２

#14　292mm

ﾛﾝｸﾞﾆｯﾌﾟﾙ　5個入

ニップル　　20個入

ステンレス

ＣＰ
Ｌ－３３７
Ｌ－３３６

#14　302mm

#14　300mm

#14　296mm

３６本入り

#14　275mm

＃13　290ｍｍ

CP

ＣＰ

ステンレス

ＣＰ
ＣＰ

#14　272mm ＣＰ

#14　271mm

３６本入り

#14　280mm

#14　276mm ＣＰ

#14　255mm

#14　295mm
#14　294mm
#14　292mm

ＣＰ Ｌ－６７６

Ｌ－３３４

#14　273mm

#14　282mm

ステンレス

Ｌ－６７７

Ｌ－３３３

Ｌ－３２８

＃13　295ｍｍ
＃13　293ｍｍ
＃13　292ｍｍ

27前アルミリム

Ｌ－３３１
Ｌ－３３０

Ｌ－３２９

#14　290mm

4965345

スポーク

#13　250mm
#13　247mm

サイズ

26後ドラムアルミリム/26ひっかけローラーステンリム

ＣＰ
ＣＰ

ＣＰ
Ｌ－３１０

#13　296mm
ＣＰ
ＣＰ

ＣＰ

ステンレス

ステンレス
#13　292mm

#13　279mm

ＣＰ

ステンレス

通
し
ス
ポ
ー

ク ステンレス

ステンレス

ステンレス

ステンレス

#13　298mm

＃13　291ｍｍ

５本入り

＃13

#13　297mm

＃13　275ｍｍ

ステンレス

ステンレス

Ｌ－３０９

＃13　274ｍｍ
＃13　273ｍｍ
＃13　271ｍｍ
＃13　175ｍｍ ステンレス

#13　290mm

#13　277mm

27後ひっかけローラーアルミリム
27後ドラムアルミリム/27後ひっかけローラーステンリム

発注コードカラー

#13　295mm

ステンレス

ＣＰ

#13　273mm

#13　275mm

4965345 742649
4965345 742632

#13　276mm

#13　271mm

Ｌ－６８３

4965345 742205
4965345

4965345 742267

26後ドラムアルミリム/26ひっかけローラーステンリム

4965345 742229

4965345 742250

27通しローラーステンリム

4965345 742304

26後ドラムステンリム

27後通しローラーアルミリム
4965345 742311

27後ドラムアルミリム

4965345 742342

4965345 742366
4965345 742373
4965345

4965345 742816

7424414965345

4965345 742823
4965345

4965345 742878
4965345

4965345 742427
26前アルミリムハブダイナモ
26前ステンリムハブダイナモ

4965345 742625

26前アルミリム

153 スポーク･ニップル

JANコード

4965345 742564

4965345 742489

26前アルミリム

742892
4965345 742212

4965345 742236
4965345 742243

4965345 742274
4965345 742281
4965345 742298

4965345 744018
4965345 742809

4965345 742328
4965345 742335

4965345 742359

742380

742830
4965345 742847

4965345 742861
4965345 742854

4965345 742397

742885

4965345 742403
4965345 742410

742618

4965345 742434
4965345 742571
4965345 742588

4965345 742458
4965345 742465
4965345 742472

4965345 742496
4965345 742502
4965345 742519

4965345 742601
4965345 742595
4965345 742526
4965345 742533
4965345 742540
4965345 742557

4965345 742175

4965345 742182
4965345 742199
4965345 744025

26後通しローラーアルミリム

26後通しローラーステンリム

26後3S通しアルミリム

27後3S通しアルミリム

26前アルミリムハブダイナモ

27前アルミリムハブダイナモ

27前ステンリムハブダイナモ

27前ステンリムハブダイナモ

#13

27前アルミリム

#14
#14
#14-17mm

CP ｽﾃﾝ CP 真鍮 真鍮

ﾆｯﾌﾟﾙ ﾆｯﾌﾟﾙ ロングﾆｯﾌﾟﾙ 通しｽﾎﾟｰｸ



発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN
コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁
L1000 750002 LL000 757087 169mm L1048 750484 LL048 757568 217mm L1096 750965 LL096 758046 265mm
L1001 750019 LL001 757094 170mm L1049 750491 LL049 757575 218mm L1097 750972 LL097 758053 266mm
L1002 750026 LL002 757100 171mm L1050 750507 LL050 757582 219mm L1098 750989 LL098 758060 267mm
L1003 750033 LL003 757117 172mm L1051 750514 LL051 757599 220mm L1099 750996 LL099 758077 268mm
L1004 750040 LL004 757124 173mm L1052 750521 LL052 757605 221mm L1100 751009 LL100 758084 269mm
L1005 750057 LL005 757131 174mm L1053 750538 LL053 757612 222mm L1101 751016 LL101 758091 270mm
L1006 750064 LL006 757148 175mm L1054 750545 LL054 757629 223mm L1102 751023 LL102 758107 271mm
L1007 750071 LL007 757155 176mm L1055 750552 LL055 757636 224mm L1103 751030 LL103 758114 272mm
L1008 750088 LL008 757162 177mm L1056 750569 LL056 757643 225mm L1104 751047 LL104 758121 273mm
L1009 750095 LL009 757179 178mm L1057 750576 LL057 757650 226mm L1105 751054 LL105 758138 274mm
L1010 750101 LL010 757186 179mm L1058 750583 LL058 757667 227mm L1106 751061 LL106 758145 275mm
L1011 750118 LL011 757193 180mm L1059 750590 LL059 757674 228mm L1107 751078 LL107 758152 276mm
L1012 750125 LL012 757209 181mm L1060 750606 LL060 757681 229mm L1108 751085 LL108 758169 277mm
L1013 750132 LL013 757216 182mm L1061 750613 LL061 757698 230mm L1109 751092 LL109 758176 278mm
L1014 750149 LL014 757223 183mm L1062 750620 LL062 757704 231mm L1110 751108 LL110 758183 279mm
L1015 750156 LL015 757230 184mm L1063 750637 LL063 757711 232mm L1111 751115 LL111 758190 280mm
L1016 750163 LL016 757247 185mm L1064 750644 LL064 757728 233mm L1112 751122 LL112 758206 281mm
L1017 750170 LL017 757254 186mm L1065 750651 LL065 757735 234mm L1113 751139 LL113 758213 282mm
L1018 750187 LL018 757261 187mm L1066 750668 LL066 757742 235mm L1114 751146 LL114 758220 283mm
L1019 750194 LL019 757278 188mm L1067 750675 LL067 757759 236mm L1115 751153 LL115 758237 284mm
L1020 750200 LL020 757285 189mm L1068 750682 LL068 757766 237mm L1116 751160 LL116 758244 285mm
L1021 750217 LL021 757292 190mm L1069 750699 LL069 757773 238mm L1117 751177 LL117 758251 286mm
L1022 750224 LL022 757308 191mm L1070 750705 LL070 757780 239mm L1118 751184 LL118 758268 287mm
L1023 750231 LL023 757315 192mm L1071 750712 LL071 757797 240mm L1119 751191 LL119 758275 288mm
L1024 750248 LL024 757322 193mm L1072 750729 LL072 757803 241mm L1120 751207 LL120 758282 289mm
L1025 750255 LL025 757339 194mm L1073 750736 LL073 757810 242mm L1121 751214 LL121 758299 290mm
L1026 750262 LL026 757346 195mm L1074 750743 LL074 757827 243mm L1122 751221 LL122 758305 291mm
L1027 750279 LL027 757353 196mm L1075 750750 LL075 757834 244mm L1123 751238 LL123 758312 292mm
L1028 750286 LL028 757360 197mm L1076 750767 LL076 757841 245mm L1124 751245 LL124 758329 293mm
L1029 750293 LL029 757377 198mm L1077 750774 LL077 757858 246mm L1125 751252 LL125 758336 294mm
L1030 750309 LL030 757384 199mm L1078 750781 LL078 757865 247mm L1126 751269 LL126 758343 295mm
L1031 750316 LL031 757391 200mm L1079 750798 LL079 757872 248mm L1127 751276 LL127 758350 296mm
L1032 750323 LL032 757407 201mm L1080 750804 LL080 757889 249mm L1128 751283 LL128 758367 297mm
L1033 750330 LL033 757414 202mm L1081 750811 LL081 757896 250mm L1129 751290 LL129 758374 298mm
L1034 750347 LL034 757421 203mm L1082 750828 LL082 757902 251mm L1130 751306 LL130 758381 299mm
L1035 750354 LL035 757438 204mm L1083 750835 LL083 757919 252mm L1131 751313 LL131 758398 300mm
L1036 750361 LL036 757445 205mm L1084 750842 LL084 757926 253mm L1132 751320 LL132 758404 301mm
L1037 750378 LL037 757452 206mm L1085 750859 LL085 757933 254mm L1133 751337 LL133 758411 302mm
L1038 750385 LL038 757469 207mm L1086 750866 LL086 757940 255mm L1134 751344 LL134 758428 303mm
L1039 750392 LL039 757476 208mm L1087 750873 LL087 757957 256mm L1135 751351 LL135 758435 304mm
L1040 750408 LL040 757483 209mm L1088 750880 LL088 757964 257mm L1136 751368 LL136 758442 305mm
L1041 750415 LL041 757490 210mm L1089 750897 LL089 757971 258mm L1137 751375 LL137 758459 306mm
L1042 750422 LL042 757506 211mm L1090 750903 LL090 757988 259mm L1138 751382 LL138 758466 307mm
L1043 750439 LL043 757513 212mm L1091 750910 LL091 757995 260mm L1139 751399 LL139 758473 308mm
L1044 750446 LL044 757520 213mm L1092 750927 LL092 758008 261mm L1140 751405 LL140 758480 309mm
L1045 750453 LL045 757537 214mm L1093 750934 LL093 758015 262mm L1141 751412 LL141 758497 310mm
L1046 750460 LL046 757544 215mm L1094 750941 LL094 758022 263mm
L1047 750477 LL047 757551 216mm L1095 750958 LL095 758039 264mm
JAN上７桁4965345
国産メーカー　星工業株式会社
＃１４スチールニップル付
＊1本単位
（発注記入例）L1000Ｘ1個

＊３６本単位
（発注記入例）LL100Ｘ1個

サイズサイズ サイズ

154ス　　ポ　　ー　　ク　＃１３　スチールＣＰ
36本単位1本単位 1本単位 1本単位36本単位 36本単位



発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN
コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁
L1142 751429 LL142 758503 169mm L1190 751900 LL190 758985 217mm L1238 752389 LL238 759463 265mm
L1143 751436 LL143 758510 170mm L1191 751917 LL191 758992 218mm L1239 752396 LL239 759470 266mm
L1144 751443 LL144 758527 171mm L1192 751924 LL192 759005 219mm L1240 752402 LL240 759487 267mm
L1145 751450 LL145 758534 172mm L1193 751931 LL193 759012 220mm L1241 752419 LL241 759494 268mm
L1146 751467 LL146 758541 173mm L1194 751948 LL194 759029 221mm L1242 752426 LL242 759500 269mm
L1147 751474 LL147 758558 174mm L1195 751955 LL195 759036 222mm L1243 752433 LL243 759517 270mm
L1148 751481 LL148 758565 175mm L1196 751962 LL196 759043 223mm L1244 752440 LL244 759524 271mm
L1149 751498 LL149 758572 176mm L1197 751979 LL197 759050 224mm L1245 752457 LL245 759531 272mm
L1150 751504 LL150 758589 177mm L1198 751986 LL198 759067 225mm L1246 752464 LL246 759548 273mm
L1151 751511 LL151 758596 178mm L1199 751993 LL199 759074 226mm L1247 752471 LL247 759555 274mm
L1152 751528 LL152 758602 179mm L1200 752006 LL200 759081 227mm L1248 752488 LL248 759562 275mm
L1153 751535 LL153 758619 180mm L1201 752013 LL201 759098 228mm L1249 752495 LL249 759579 276mm
L1154 751542 LL154 758626 181mm L1202 752020 LL202 759104 229mm L1250 752501 LL250 759586 277mm
L1155 751559 LL155 758633 182mm L1203 752037 LL203 759111 230mm L1251 752518 LL251 759593 278mm
L1156 751566 LL156 758640 183mm L1204 752044 LL204 759128 231mm L1252 752525 LL252 759609 279mm
L1157 751573 LL157 758657 184mm L1205 752051 LL205 759135 232mm L1253 752532 LL253 759616 280mm
L1158 751580 LL158 758664 185mm L1206 752068 LL206 759142 233mm L1254 752549 LL254 759623 281mm
L1159 751597 LL159 758671 186mm L1207 752075 LL207 759159 234mm L1255 752556 LL255 759630 282mm
L1160 751603 LL160 758688 187mm L1208 752082 LL208 759166 235mm L1256 752563 LL256 759647 283mm
L1161 751610 LL161 758695 188mm L1209 752099 LL209 759173 236mm L1257 752570 LL257 759654 284mm
L1162 751627 LL162 758701 189mm L1210 752105 LL210 759180 237mm L1258 752587 LL258 759661 285mm
L1163 751634 LL163 758718 190mm L1211 752112 LL211 759197 238mm L1259 752594 LL259 759678 286mm
L1164 751641 LL164 758725 191mm L1212 752129 LL212 759203 239mm L1260 752600 LL260 759685 287mm
L1165 751658 LL165 758732 192mm L1213 752136 LL213 759210 240mm L1261 752617 LL261 759692 288mm
L1166 751665 LL166 758749 193mm L1214 752143 LL214 759227 241mm L1262 752624 LL262 759708 289mm
L1167 751672 LL167 758756 194mm L1215 752150 LL215 759234 242mm L1263 752631 LL263 759715 290mm
L1168 751689 LL168 758763 195mm L1216 752167 LL216 759241 243mm L1264 752648 LL264 759722 291mm
L1169 751696 LL169 758770 196mm L1217 752174 LL217 759258 244mm L1265 752655 LL265 759739 292mm
L1170 751702 LL170 758787 197mm L1218 752181 LL218 759265 245mm L1266 752662 LL266 759746 293mm
L1171 751719 LL171 758794 198mm L1219 752198 LL219 759272 246mm L1267 752679 LL267 759753 294mm
L1172 751726 LL172 758800 199mm L1220 752204 LL220 759289 247mm L1268 752686 LL268 759760 295mm
L1173 751733 LL173 758817 200mm L1221 752211 LL221 759296 248mm L1269 752693 LL269 759777 296mm
L1174 751740 LL174 758824 201mm L1222 752228 LL222 759302 249mm L1270 752709 LL270 759784 297mm
L1175 751757 LL175 758831 202mm L1223 752235 LL223 759319 250mm L1271 752716 LL271 759791 298mm
L1176 751764 LL176 758848 203mm L1224 752242 LL224 759326 251mm L1272 752723 LL272 759807 299mm
L1177 751771 LL177 758855 204mm L1225 752259 LL225 759333 252mm L1273 752730 LL273 759814 300mm
L1178 751788 LL178 758862 205mm L1226 752266 LL226 759340 253mm L1274 752747 LL274 759821 301mm
L1179 751795 LL179 758879 206mm L1227 752273 LL227 759357 254mm L1275 752754 LL275 759838 302mm
L1180 751801 LL180 758886 207mm L1228 752280 LL228 759364 255mm L1276 752761 LL276 759845 303mm
L1181 751818 LL181 758893 208mm L1229 752297 LL229 759371 256mm L1277 752778 LL277 759852 304mm
L1182 751825 LL182 758909 209mm L1230 752303 LL230 759388 257mm L1278 752785 LL278 759869 305mm
L1183 751832 LL183 758916 210mm L1231 752310 LL231 759395 258mm L1279 752792 LL279 759876 306mm
L1184 751849 LL184 758923 211mm L1232 752327 LL232 759401 259mm L1280 752808 LL280 759883 307mm
L1185 751856 LL185 758930 212mm L1233 752334 LL233 759418 260mm L1281 752815 LL281 759890 308mm
L1186 751863 LL186 758947 213mm L1234 752341 LL234 759425 261mm L1282 752822 LL282 759906 309mm
L1187 751870 LL187 758954 214mm L1235 752358 LL235 759432 262mm L1283 752839 LL283 759913 310mm
L1188 751887 LL188 758961 215mm L1236 752365 LL236 759449 263mm
L1189 751894 LL189 758978 216mm L1237 752372 LL237 759456 264mm
JAN上７桁4965345
国産メーカー　星工業株式会社
＃１４真鍮ニップル付

＊1本単位

＊３６本単位

（発注記入例）L1000Ｘ1個

（発注記入例）LL100Ｘ1個

スターブライトはスチール
に比べるとサビに強いがス
テンレスよりは劣ります。材
質に粘りがある為折れにく
く耐久性が高くなっておりま
す。
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サイズ

36本単位

ス　　ポ　　ー　　ク　＃１３　スターブライト（ＳＵＳ430)
1本単位 1本単位

サイズ サイズ

1本単位36本単位 36本単位



発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN
コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁
L1284 752846 LL284 759920 169mm L1332 753225 LL332 760407 217mm L1380 753706 LL380 760889 265mm
L1285 752853 LL285 759937 170mm L1333 753232 LL333 760414 218mm L1381 753713 LL381 760896 266mm
L1286 752860 LL286 759944 171mm L1334 753249 LL334 760421 219mm L1382 753720 LL382 760902 267mm
L1287 752877 LL287 759951 172mm L1335 753256 LL335 760438 220mm L1383 753737 LL383 760919 268mm
L1288 752884 LL288 759968 173mm L1336 753263 LL336 760445 221mm L1384 753744 LL384 760926 269mm
L1289 752891 LL289 759975 174mm L1337 753270 LL337 760452 222mm L1385 753751 LL385 760933 270mm
L1290 752907 LL290 759982 175mm L1338 753287 LL338 760469 223mm L1386 753768 LL386 760940 271mm
L1291 752914 LL291 759999 176mm L1339 753294 LL339 760476 224mm L1387 753775 LL387 760957 272mm
L1292 752921 LL292 760001 177mm L1340 753300 LL340 760483 225mm L1388 753782 LL388 760964 273mm
L1293 752938 LL293 760018 178mm L1341 753317 LL341 760490 226mm L1389 753799 LL389 760971 274mm
L1294 752945 LL294 760025 179mm L1342 753324 LL342 760506 227mm L1390 753805 LL390 760988 275mm
L1295 752952 LL295 760032 180mm L1343 753331 LL343 760513 228mm L1391 753812 LL391 760995 276mm
L1296 752969 LL296 760049 181mm L1344 753348 LL344 760520 229mm L1392 753829 LL392 761008 277mm
L1297 752976 LL297 760056 182mm L1345 753355 LL345 760537 230mm L1393 753836 LL393 761015 278mm
L1298 752983 LL298 760063 183mm L1346 753362 LL346 760544 231mm L1394 753843 LL394 761022 279mm
L1299 752990 LL299 760070 184mm L1347 753379 LL347 760551 232mm L1395 753850 LL395 761039 280mm
L1300 764207 LL300 760087 185mm L1348 753386 LL348 760568 233mm L1396 753867 LL396 761046 281mm
L1301 764214 LL301 760094 186mm L1349 753393 LL349 760575 234mm L1397 753874 LL397 761053 282mm
L1302 764221 LL302 760100 187mm L1350 753409 LL350 760582 235mm L1398 753881 LL398 761060 283mm
L1303 764238 LL303 760117 188mm L1351 753416 LL351 760599 236mm L1399 753898 LL399 761077 284mm
L1304 764245 LL304 760124 189mm L1352 753423 LL352 760605 237mm L1400 753904 LL400 761084 285mm
L1305 764252 LL305 760131 190mm L1353 753430 LL353 760612 238mm L1401 753911 LL401 761091 286mm
L1306 764269 LL306 760148 191mm L1354 753447 LL354 760629 239mm L1402 753928 LL402 761107 287mm
L1307 764276 LL307 760155 192mm L1355 753454 LL355 760636 240mm L1403 753935 LL403 761114 288mm
L1308 764283 LL308 760162 193mm L1356 753461 LL356 760643 241mm L1404 753942 LL404 761121 289mm
L1309 764290 LL309 760179 194mm L1357 753478 LL357 760650 242mm L1405 753959 LL405 761138 290mm
L1310 753003 LL310 760186 195mm L1358 753485 LL358 760667 243mm L1406 753966 LL406 761145 291mm
L1311 753010 LL311 760193 196mm L1359 753492 LL359 760674 244mm L1407 753973 LL407 761152 292mm
L1312 753027 LL312 760209 197mm L1360 753508 LL360 760681 245mm L1408 753980 LL408 761169 293mm
L1313 753034 LL313 760216 198mm L1361 753515 LL361 760698 246mm L1409 753997 LL409 761176 294mm
L1314 753041 LL314 760223 199mm L1362 753522 LL362 760704 247mm L1410 754000 LL410 761183 295mm
L1315 753058 LL315 760230 200mm L1363 753539 LL363 760711 248mm L1411 754017 LL411 761190 296mm
L1316 753065 LL316 760247 201mm L1364 753546 LL364 760728 249mm L1412 754024 LL412 761206 297mm
L1317 753072 LL317 760254 202mm L1365 753553 LL365 760735 250mm L1413 754031 LL413 761213 298mm
L1318 753089 LL318 760261 203mm L1366 753560 LL366 760742 251mm L1414 754048 LL414 761220 299mm
L1319 753096 LL319 760278 204mm L1367 753577 LL367 760759 252mm L1415 754055 LL415 761237 300mm
L1320 753102 LL320 760285 205mm L1368 753584 LL368 760766 253mm L1416 754062 LL416 761244 301mm
L1321 753119 LL321 760292 206mm L1369 753591 LL369 760773 254mm L1417 754079 LL417 761251 302mm
L1322 753126 LL322 760308 207mm L1370 753607 LL370 760780 255mm L1418 754086 LL418 761268 303mm
L1323 753133 LL323 760315 208mm L1371 753614 LL371 760797 256mm L1419 754093 LL419 761275 304mm
L1324 753140 LL324 760322 209mm L1372 753621 LL372 760803 257mm L1420 754109 LL420 761282 305mm
L1325 753157 LL325 760339 210mm L1373 753638 LL373 760810 258mm L1421 754116 LL421 761299 306mm
L1326 753164 LL326 760346 211mm L1374 753645 LL374 760827 259mm L1422 754123 LL422 761305 307mm
L1327 753171 LL327 760353 212mm L1375 753652 LL375 760834 260mm L1423 754130 LL423 761312 308mm
L1328 753188 LL328 760360 213mm L1376 753669 LL376 760841 261mm L1424 754147 LL424 761329 309mm
L1329 753195 LL329 760377 214mm L1377 753676 LL377 760858 262mm L1425 754154 LL425 761336 310mm
L1330 753201 LL330 760384 215mm L1378 753683 LL378 760865 263mm
L1331 753218 LL331 760391 216mm L1379 753690 LL379 760872 264mm
JAN上７桁4965345
国産メーカー　星工業株式会社
＃１４スチールニップル付

＊1本単位

＊３６本単位

（発注記入例）L1000Ｘ1個

（発注記入例）LL100Ｘ1個

156ス　　ポ　　ー　　ク　＃１４　スチールＣＰ

サイズサイズ サイズ

36本単位1本単位 1本単位 1本単位36本単位 36本単位



発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN
コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁
L1426 754161 LL426 761343 169mm L1474 754642 LL474 761824 217mm L1522 755120 LL522 762302 265mm
L1427 754178 LL427 761350 170mm L1475 754659 LL475 761831 218mm L1523 755137 LL523 762319 266mm
L1428 754185 LL428 761367 171mm L1476 754666 LL476 761848 219mm L1524 755144 LL524 762326 267mm
L1429 754192 LL429 761374 172mm L1477 754673 LL477 761855 220mm L1525 755151 LL525 762333 268mm
L1430 754208 LL430 761381 173mm L1478 754680 LL478 761862 221mm L1526 755168 LL526 762340 269mm
L1431 754215 LL431 761398 174mm L1479 754697 LL479 761879 222mm L1527 755175 LL527 762357 270mm
L1432 754222 LL432 761404 175mm L1480 754703 LL480 761886 223mm L1528 755182 LL528 762364 271mm
L1433 754239 LL433 761411 176mm L1481 754710 LL481 761893 224mm L1529 755199 LL529 762371 272mm
L1434 754246 LL434 761428 177mm L1482 754727 LL482 761909 225mm L1530 755205 LL530 762388 273mm
L1435 754253 LL435 761435 178mm L1483 754734 LL483 761916 226mm L1531 755212 LL531 762395 274mm
L1436 754260 LL436 761442 179mm L1484 754741 LL484 761923 227mm L1532 755229 LL532 762401 275mm
L1437 754277 LL437 761459 180mm L1485 754758 LL485 761930 228mm L1533 755236 LL533 762418 276mm
L1438 754284 LL438 761466 181mm L1486 754765 LL486 761947 229mm L1534 755243 LL534 762425 277mm
L1439 754291 LL439 761473 182mm L1487 754772 LL487 761954 230mm L1535 755250 LL535 762432 278mm
L1440 754307 LL440 761480 183mm L1488 754789 LL488 761961 231mm L1536 755267 LL536 762449 279mm
L1441 754314 LL441 761497 184mm L1489 754796 LL489 761978 232mm L1537 755274 LL537 762456 280mm
L1442 754321 LL442 761503 185mm L1490 754802 LL490 761985 233mm L1538 755281 LL538 762463 281mm
L1443 754338 LL443 761510 186mm L1491 754819 LL491 761992 234mm L1539 755298 LL539 762470 282mm
L1444 754345 LL444 761527 187mm L1492 754826 LL492 762005 235mm L1540 755304 LL540 762487 283mm
L1445 754352 LL445 761534 188mm L1493 754833 LL493 762012 236mm L1541 755311 LL541 762494 284mm
L1446 754369 LL446 761541 189mm L1494 754840 LL494 762029 237mm L1542 755328 LL542 762500 285mm
L1447 754376 LL447 761558 190mm L1495 754857 LL495 762036 238mm L1543 755335 LL543 762517 286mm
L1448 754383 LL448 761565 191mm L1496 754864 LL496 762043 239mm L1544 755342 LL544 762524 287mm
L1449 754390 LL449 761572 192mm L1497 754871 LL497 762050 240mm L1545 755359 LL545 762531 288mm
L1450 754406 LL450 761589 193mm L1498 754888 LL498 762067 241mm L1546 755366 LL546 762548 289mm
L1451 754413 LL451 761596 194mm L1499 754895 LL499 762074 242mm L1547 755373 LL547 762555 290mm
L1452 754420 LL452 761602 195mm L1500 754901 LL500 762081 243mm L1548 755380 LL548 762562 291mm
L1453 754437 LL453 761619 196mm L1501 754918 LL501 762098 244mm L1549 755397 LL549 762579 292mm
L1454 754444 LL454 761626 197mm L1502 754925 LL502 762104 245mm L1550 755403 LL550 762586 293mm
L1455 754451 LL455 761633 198mm L1503 754932 LL503 762111 246mm L1551 755410 LL551 762593 294mm
L1456 754468 LL456 761640 199mm L1504 754949 LL504 762128 247mm L1552 755427 LL552 762609 295mm
L1457 754475 LL457 761657 200mm L1505 754956 LL505 762135 248mm L1553 755434 LL553 762616 296mm
L1458 754482 LL458 761664 201mm L1506 754963 LL506 762142 249mm L1554 755441 LL554 762623 297mm
L1459 754499 LL459 761671 202mm L1507 754970 LL507 762159 250mm L1555 755458 LL555 762630 298mm
L1460 754505 LL460 761688 203mm L1508 754987 LL508 762166 251mm L1556 755465 LL556 762647 299mm
L1461 754512 LL461 761695 204mm L1509 754994 LL509 762173 252mm L1557 755472 LL557 762654 300mm
L1462 754529 LL462 761701 205mm L1510 755007 LL510 762180 253mm L1558 755489 LL558 762661 301mm
L1463 754536 LL463 761718 206mm L1511 755014 LL511 762197 254mm L1559 755496 LL559 762678 302mm
L1464 754543 LL464 761725 207mm L1512 755021 LL512 762203 255mm L1560 755502 LL560 762685 303mm
L1465 754550 LL465 761732 208mm L1513 755038 LL513 762210 256mm L1561 755519 LL561 762692 304mm
L1466 754567 LL466 761749 209mm L1514 755045 LL514 762227 257mm L1562 755526 LL562 762708 305mm
L1467 754574 LL467 761756 210mm L1515 755052 LL515 762234 258mm L1563 755533 LL563 762715 306mm
L1468 754581 LL468 761763 211mm L1516 755069 LL516 762241 259mm L1564 755540 LL564 762722 307mm
L1469 754598 LL469 761770 212mm L1517 755076 LL517 762258 260mm L1565 755557 LL565 762739 308mm
L1470 754604 LL470 761787 213mm L1518 755083 LL518 762265 261mm L1566 755564 LL566 762746 309mm
L1471 754611 LL471 761794 214mm L1519 755090 LL519 762272 262mm L1567 755571 LL567 762753 310mm
L1472 754628 LL472 761800 215mm L1520 755106 LL520 762289 263mm
L1473 754635 LL473 761817 216mm L1521 755113 LL521 762296 264mm
JAN上７桁4965345
国産メーカー　星工業株式会社
＃１４真鍮ニップル付

＊1本単位

＊３６本単位

サイズサイズ サイズ

36本単位1本単位 1本単位 1本単位36本単位 36本単位

（発注記入例）L1000Ｘ1個

（発注記入例）LL100Ｘ1個

スターブライトはスチール
に比べるとサビに強いがス
テンレスよりは劣ります。材
質に粘りがある為折れにく
く耐久性が高くなっておりま
す。
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発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN
コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁
L1568 755588 LL568 762760 169mm L1616 756066 LL616 763248 217mm L1664 756547 LL664 763729 265mm
L1569 755595 LL569 762777 170mm L1617 756073 LL617 763255 218mm L1665 756554 LL665 763736 266mm
L1570 755601 LL570 762784 171mm L1618 756080 LL618 763262 219mm L1666 756561 LL666 763743 267mm
L1571 755618 LL571 762791 172mm L1619 756097 LL619 763279 220mm L1667 756578 LL667 763750 268mm
L1572 755625 LL572 762807 173mm L1620 756103 LL620 763286 221mm L1668 756585 LL668 763767 269mm
L1573 755632 LL573 762814 174mm L1621 756110 LL621 763293 222mm L1669 756592 LL669 763774 270mm
L1574 755649 LL574 762821 175mm L1622 756127 LL622 763309 223mm L1670 756608 LL670 763781 271mm
L1575 755656 LL575 762838 176mm L1623 756134 LL623 763316 224mm L1671 756615 LL671 763798 272mm
L1576 755663 LL576 762845 177mm L1624 756141 LL624 763323 225mm L1672 756622 LL672 763804 273mm
L1577 755670 LL577 762852 178mm L1625 756158 LL625 763330 226mm L1673 756639 LL673 763811 274mm
L1578 755687 LL578 762869 179mm L1626 756165 LL626 763347 227mm L1674 756646 LL674 763828 275mm
L1579 755694 LL579 762876 180mm L1627 756172 LL627 763354 228mm L1675 756653 LL675 763835 276mm
L1580 755700 LL580 762883 181mm L1628 756189 LL628 763361 229mm L1676 756660 LL676 763842 277mm
L1581 755717 LL581 762890 182mm L1629 756196 LL629 763378 230mm L1677 756677 LL677 763859 278mm
L1582 755724 LL582 762906 183mm L1630 756202 LL630 763385 231mm L1678 756684 LL678 763866 279mm
L1583 755731 LL583 762913 184mm L1631 756219 LL631 763392 232mm L1679 756691 LL679 763873 280mm
L1584 755748 LL584 762920 185mm L1632 756226 LL632 763408 233mm L1680 756707 LL680 763880 281mm
L1585 755755 LL585 762937 186mm L1633 756233 LL633 763415 234mm L1681 756714 LL681 763897 282mm
L1586 755762 LL586 762944 187mm L1634 756240 LL634 763422 235mm L1682 756721 LL682 763903 283mm
L1587 755779 LL587 762951 188mm L1635 756257 LL635 763439 236mm L1683 756738 LL683 763910 284mm
L1588 755786 LL588 762968 189mm L1636 756264 LL636 763446 237mm L1684 756745 LL684 763927 285mm
L1589 755793 LL589 762975 190mm L1637 756271 LL637 763453 238mm L1685 756752 LL685 763934 286mm
L1590 755809 LL590 762982 191mm L1638 756288 LL638 763460 239mm L1686 756769 LL686 763941 287mm
L1591 755816 LL591 762999 192mm L1639 756295 LL639 763477 240mm L1687 756776 LL687 763958 288mm
L1592 755823 LL592 763002 193mm L1640 756301 LL640 763484 241mm L1688 756783 LL688 763965 289mm
L1593 755830 LL593 763019 194mm L1641 756318 LL641 763491 242mm L1689 756790 LL689 763972 290mm
L1594 755847 LL594 763026 195mm L1642 756325 LL642 763507 243mm L1690 756806 LL690 763989 291mm
L1595 755854 LL595 763033 196mm L1643 756332 LL643 763514 244mm L1691 756813 LL691 763996 292mm
L1596 755861 LL596 763040 197mm L1644 756349 LL644 763521 245mm L1692 756820 LL692 764009 293mm
L1597 755878 LL597 763057 198mm L1645 756356 LL645 763538 246mm L1693 756837 LL693 764016 294mm
L1598 755885 LL598 763064 199mm L1646 756363 LL646 763545 247mm L1694 756844 LL694 764023 295mm
L1599 755892 LL599 763071 200mm L1647 756370 LL647 763552 248mm L1695 756851 LL695 764030 296mm
L1600 755908 LL600 763088 201mm L1648 756387 LL648 763569 249mm L1696 756868 LL696 764047 297mm
L1601 755915 LL601 763095 202mm L1649 756394 LL649 763576 250mm L1697 756875 LL697 764054 298mm
L1602 755922 LL602 763101 203mm L1650 756400 LL650 763583 251mm L1698 756882 LL698 764061 299mm
L1603 755939 LL603 763118 204mm L1651 756417 LL651 763590 252mm L1699 756899 LL699 764078 300mm
L1604 755946 LL604 763125 205mm L1652 756424 LL652 763606 253mm L1700 756905 LL700 764085 301mm
L1605 755953 LL605 763132 206mm L1653 756431 LL653 763613 254mm L1701 756912 LL701 764092 302mm
L1606 755960 LL606 763149 207mm L1654 756448 LL654 763620 255mm L1702 756929 LL702 764108 303mm
L1607 755977 LL607 763156 208mm L1655 756455 LL655 763637 256mm L1703 756936 LL703 764115 304mm
L1608 755984 LL608 763163 209mm L1656 756462 LL656 763644 257mm L1704 756943 LL704 764122 305mm
L1609 755991 LL609 763170 210mm L1657 756479 LL657 763651 258mm L1705 756950 LL705 764139 306mm
L1610 756004 LL610 763187 211mm L1658 756486 LL658 763668 259mm L1706 756967 LL706 764146 307mm
L1611 756011 LL611 763194 212mm L1659 756493 LL659 763675 260mm L1707 756974 LL707 764153 308mm
L1612 756028 LL612 763200 213mm L1660 756509 LL660 763682 261mm L1708 756981 LL708 764160 309mm
L1613 756035 LL613 763217 214mm L1661 756516 LL661 763699 262mm L1709 756998 LL709 764177 310mm
L1614 756042 LL614 763224 215mm L1662 756523 LL662 763705 263mm
L1615 756059 LL615 763231 216mm L1663 756530 LL663 763712 264mm
JAN上７桁4965345
国産メーカー　星工業株式会社

＊1本単位

＊３６本単位

（発注記入例）L1000Ｘ1個

（発注記入例）LL100Ｘ1個

36本単位

ス　ポ　ー　ク　＃１４　スターブライト（ＳＵＳ430)ブラック

サイズ

1本単位 1本単位 1本単位36本単位 36本単位
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サイズ サイズ

スターブライトはスチールに
比べるとサビに強いがステ
ンレスよりは劣ります。材質
に粘りがある為折れにくく
耐久性が高くなっておりま
す。

＃１４真鍮ニップル付(黒電着塗装)



発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN 発注 JAN
コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁 コード 下６桁
L2046 764474 LL710 764306 169mm L2116 764672 LL727 764641 292mm
L2047 764481 LL711 764313 175mm L2117 764689 LL728 764658 273mm
L2048 764498 LL712 764320 180mm L2118 764696 LL729 764665 181mm
L2049 764504 LL713 764337 181mm
L2050 764511 LL714 764344 201mm JAN上７桁4965345
L2051 764528 LL715 764351 244mm 国産メーカー　星工業株式会社
L2052 764535 LL716 764368 245mm ＃１３真鍮ニップル付
L2053 764542 LL717 764375 246mm
L2054 764559 LL718 764382 247mm ＊1本単位
L2055 764566 LL719 764399 265mm （発注記入例）L1000Ｘ1個
L2056 764573 LL720 764405 269mm
L2057 764580 LL721 764412 270mm
L2058 764597 LL722 764429 271mm
L2059 764603 LL723 764436 272mm
L2060 764610 LL724 764443 273mm ＊３６本単位
L2061 764627 LL725 764450 292mm （発注記入例）LL100Ｘ1個
L2062 764634 LL726 764467 297mm
JAN上７桁4965345
国産メーカー　星工業株式会社
＃１３真鍮ニップル付

＊1本単位
（発注記入例）L1000Ｘ1個

＊36本単位
（発注記入例）LL100Ｘ1個

発注 JAN
コード 下６桁
L1710 757001
L1711 757018
L1712 757025
L1713 757032
L1714 757049
L1715 757056
L2015 764184
L1716 757063
L2016 764191
L1717 757070

ｽﾎﾟｰｸを右へ回しながら押し込むと簡単に入ります。

※ハブ内側のスポーク交換にも有効な場合があります。
1本単位となります。
＊1本単位
（発注記入例）L1000Ｘ1個

FIX補修用ｽﾎﾟｰｸ#12-255CP
FIX補修用ｽﾎﾟｰｸ#12-273CP

＃１２スチールＣＰ

電動アシスト車向け　スポーク＃１２スチールＣＰ・FIX補修用スポーク159

サイズ

1本単位 36本単位 1本単位 36本単位

サイズ

＃１２スタ－ブライト

FIX補修用ｽﾎﾟｰｸ#13-291SB

FIX補修用ｽﾎﾟｰｸ#12-169CP
FIX補修用ｽﾎﾟｰｸ#12-175CP

FIX補修用ｽﾎﾟｰｸ#13-293SB

商品名

FIX補修用ｽﾎﾟｰｸ#13-175SB
FIX補修用ｽﾎﾟｰｸ#13-248SB
FIX補修用ｽﾎﾟｰｸ#13-271SB
FIX補修用ｽﾎﾟｰｸ#13-273SB



L-979 L-980

※20X1.75のみ片面が逆JIS組
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２０X１.７５黒 ２８Ｈ

Ｌ２０１２

Ｌ２０１３

5/16 ＃１３－１９５

２６Ｘ１．７５黒 ３６Ｈ 3/8 ＃１４－２６６

２０Ｘ１.７５ｼﾙﾊﾞｰ ２８Ｈ

731759

731766

731773

4965345

49653455/16

4965345 741635

741949

4965345 744360

サイズ ホール穴 軸 スポーク長 発注コード JANコード

１６X１.５０
5/16 ＃１４－１８９ Ｌ－５２７ 4965345

２８Ｈ 5/16 Ｌ－６１２ 4965345
741574

２０Ｘ１.７５ｼﾙﾊﾞｰ ３６Ｈ 5/16 ＃１３－１９０ Ｌ－９７９ 4965345 744391
２０Ｘ１.５０ ３６Ｈ

Ｌ－５２９

２０Ｘ１.７５黒 ３６Ｈ 5/16 ＃１３－１９０ Ｌ－９８０
Ｌ２０１１

＃１４－２３６

＃１３－１９５

２２Ｘ１.５０ ３６Ｈ 5/16 Ｌ－５８３
２２Ｘ１　３/８ ３６Ｈ 5/16

4965345 741918

２４Ｘ１　３/８ ３６Ｈ 5/16 ＃１４－２５６ Ｌ－５３１
３６Ｈ 5/16 Ｌ－５８４

4965345 741598

4965345 741406
4965345 741925

２６Ｘ１　３/８ ３６Ｈ 5/16 ＃１４－２８１ Ｌ－３４３
２４Ｘ１.５０

２７Ｘ１　３/８ ３６Ｈ 5/16 ＃１４－３００ Ｌ－３４７

２６Ｘ１．７５ ３６Ｈ 3/8 ＃１４－２６４ Ｌ－５３７

4965345
4965345

L2012：真鍮ﾆｯﾌﾟﾙ

L2011：真鍮ﾆｯﾌﾟﾙ
741444

4965345 741567
4965345

JANコード

739946

前輪ステンリム

７００Ｘ２８Ｃ ３６Ｈ 3/8 ＃１４－２９６ Ｌ－６５７

5/16 Ｌ２０００
サイズ ホール穴 軸 スポーク長 発注コード

741611
4965345 741321

２４Ｘ１　３/８ ３６Ｈ 5/16 ＃１４－２５７ Ｌ－５３２
２２Ｘ１　３/８ ３６Ｈ

２６Ｘ１　３/８ ３６Ｈ 5/16 ＃１４－２８２ Ｌ－３４４
4965345

4965345
4965345

741451
4965345 741413

２７Ｘ１　３/８ ３６Ｈ 5/16 ＃１４－３０１ Ｌ－３４８
741659

前輪アルミリム　ハブダイナモ6V-2.4W

２８Ｘ１　１/２ ３６Ｈ 5/16 ＃１４－３０４ Ｌ－５３５

●シマノＤＨ－２Ｎ４０－Ｊ　Ｊ２端子

サイズ ホール穴 軸 スポーク長 発注コード

２０Ｘ１.５０ ３６Ｈ 5/16 ＃１４－１８３ Ｌ－５２８ 4965345
３６Ｈ 5/16 ＃１４－２２９ Ｌ－５３０ 4965345

JANコード

741581
741642

前輪ステンリム　ハブダイナモ6V-2.4W

●シマノＤＨ－２Ｎ４０－Ｊ　Ｊ２端子

サイズ ホール穴 軸 スポーク長 発注コード JANコード

２２Ｘ１　３/８

２２Ｘ１　３/８ ３６Ｈ 5/16 Ｌ２００１ 4965345 741338

２４Ｘ１　３/８ ３６Ｈ 5/16 ＃１４－２４９ Ｌ－５３４ 4965345

JANコード

741628
741666

前輪アルミリム　ハブダイナモ6V-0.9W

●シマノADHC2100NDS　J2-A端子（ＨＩＬＭＯ）

＃１４－２９４ Ｌ－７９４

スポーク長サイズ ホール穴

２８Ｘ１　１/２ ３６Ｈ 5/16

軸

740768
Ｌ－７９３ 4965345

Ｌ－５３６ 4965345

発注コード

前輪アルミリム

740751

２７X１　３/８ ３６Ｈ 5/16

２６X１　３/８ ３６Ｈ 5/16 ＃１４－２７５

4965345



MD12端子と互換性はありません。

MD11端子と互換性はありません。

4965345 740935２６X１　３/８ Ｌ２１５３

●HapysonYRS300 ヘッドライト無し E2端子

前輪アルミブラックリム　Hapyson 6V-0.8W

２７.５Ｘ１.９５ 4965345 740911

4965345 740942

Ｌ２１５１

JANコード

２７X１　３/８ Ｌ２１５４

●HapysonYRS300 ヘッドライト無し E2端子
サイズ ホール穴 軸 スポーク長
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＃１４－２９５ Ｌ－９４２

E2端子

E2端子

JANコード

4965345 744322
744315

前輪アルミリム　Hapyson 6V-0.8W

B-536
発注コード

サイズ

前輪ステンリム　ハブダイナモ6V-0.9W

スポーク長

＃１４－２７５２６X１　３/８ ３６Ｈ
サイズ ホール穴

Ｌ－９４１ 4965345

前輪アルミリム　ハブダイナモ2.85Ｖ-0.58W

5/16

３６Ｈ 5/16

スポーク長 発注コード

軸

●シマノADHC2100NDS　J2-A端子（ＨＩＬＭＯ）

２７X１　３/８ ３６Ｈ 5/16

発注コード

３６Ｈ

サイズ

２７Ｘ１　３/８

軸

739953117mm

発注コード

739939２６Ｘ１.７５
７００X２８C Ｌ－６５８ 4965345

サイズ

３６Ｈ

ホール穴

スポーク長軸ホール穴

5/16

ホール穴

5/16

軸

●ミツバMD12　E2端子

4965345３６Ｈ 117mm Ｌ－６５６

740874

前輪アルミリム　クイック式

発注コード

4965345

前輪ステンリム　Hapyson 6V-0.8W

発注コード

B-537

4965345

JANコード

JANコード

発注コード

JANコード

740836

Ｌ－７９２

●HapysonYRS300

３６Ｈ

２６X１　３/８ ＃１４－２７４

ヘッドライト無し
サイズ ホール穴

JANコード

5/16 Ｌ－９７４
軸

740829

●ミツバMD11　E2端子

２６Ｘ１　３/８ 4965345

２６Ｘ１　３/８

３６Ｈ

前輪アルミリム　ハブダイナモ6Ｖ-2.4W

Ｌ－９７５

スポーク長 発注コード

Ｌ－９７６
740850
740843

JANコード

LEDヘッドライト付

4965345
4965345

前輪アルミリム　Hapysonｵｰﾄﾗｲﾄｾｯﾄ6V-0.8W

２７Ｘ１　３/８ Ｌ－９７７３６Ｈ

２７X１　３/８ ３６Ｈ 5/16 ＃１４－２９３ Ｌ２０４５

●HapysonYRS300

ホール穴

３６Ｈ 5/16

Ｌ－７９１

Ｌ２０４４

サイズ

軸 スポーク長 発注コード

スポーク長

３６Ｈ
＃１４－２９３

２６X１　３/８

２７X１　３/８

ライトNRS300専用

5/16 ＃１４－２７４ 7428674965345

5/16 740737
4965345
4965345

740744



Ｌ２１３０ 4965345 740881

前輪700Cｸｲｯｸﾚﾊﾞｰ式 BK

発注コード JANコード

・ﾘﾑ（ｱﾙﾐ、ﾀﾞﾌﾞﾙｳｫｰﾙ、36H、仏式、幅：24mm
・ﾊﾌﾞ（ｱﾙﾐBK、ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ108mm、OLD：100、ｼｰﾙﾄﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ
・ｽﾎﾟｰｸ（#14-291、ﾌﾞﾗｯｸ、鉄
・ﾆｯﾌﾟﾙ（#14、ﾌﾞﾗｯｸ、鉄
・ﾌﾗｯﾌﾟ（ﾅｲﾛﾝ赤
推奨ﾀｲﾔｻｲｽﾞ（23C-32C
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JANコード

前輪７００Ｃ DA-21 ｼﾙﾊﾞｰ
・ﾀﾞﾌﾞﾙｳｫｰﾙ32H 仏穴
・ハブ：シマノＨＢ－ＴＸ５００
・ＯＬＤ：１００ｍｍ
・クイック
・スポーク：＃１４－２９２　ＣＰ

発注コード

4965345 731797

７００Ｃﾀﾞﾌﾞﾙｳｫｰﾙ 32H　フロント
・ｽﾎﾟｰｸ：BK/材質CP
　　　　　＃１４－２９２ｍｍ
・ﾊﾌﾞ：SHIMANO HB-TX500
・ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ(BK)
・ﾘﾑ：DA-21 ブラック 仏式
・OLD：100mm
・ｱﾙﾐﾘﾑ
発注コード JANコード

Ｌ２０１７

Ｌ２０６４ 4965345 731810

前輪26Ｘ1.50 DP-18 ﾌﾞﾗｯｸ
・ﾀﾞﾌﾞﾙｳｫｰﾙ36H 米穴
・ハブ：シマノＨＢ－ＴＸ５００
・ＯＬＤ　１００ｍｍ　クイック
・スポーク：ＢＫ

発注コード JANコード

Ｌ２０６６ 4965345 731834

・ﾀﾞﾌﾞﾙｳｫｰﾙ36H 米穴
・ハブ：シマノＨＢ－ＴＸ５００
・ＯＬＤ：１００ｍｍ
・クイック
・スポーク：ＣＰ

JANコード

731841Ｌ２０６７
発注コード

4965345

前輪26Ｘ1.50 DP-18 ｼﾙﾊﾞｰ



4965345 740959２４Ｘ１ ３/８ １６Ｔフリー ３６Ｈ 3/8 Ｌ２１５５
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4965345
741543２７Ｘ１　３/８　１４Ｔフリー Ｌ－３５７

741758

２７Ｘ１　３/８　１４Ｔフリー

２６Ｘ１　３/８　１６Ｔフリー

4965345３６Ｈ

Ｌ－５４４
サイズ

3/8 ＃１３－２９８

ホール穴 軸

３６Ｈ
741505

２４Ｘ１　３/８　１４Ｔフリー

３６Ｈ 3/8

4965345
２６Ｘ１　３/８　１４Ｔフリー Ｌ－３５３

２６Ｘ１　３/８　１４Ｔフリー

＃１３－２７８

＃１３－２７８

＃１３－２７８

＃１３－２９７

Ｌ－３５１

２４Ｘ１　３/８　１４Ｔフリー Ｌ－５４２ 4965345 741727

２２Ｘ１　３/８　１４Ｔフリー 49653453/8

7414824965345

２７Ｘ１　３/８　１６Ｔフリー

２６Ｘ１　３/８　１６Ｔフリー

＃１３－２７２

３６Ｈ ＃１３－２９５

スポーク長ホール穴 軸

２６Ｘ１　３/８　１４Ｔフリー

3/8

３６Ｈ 3/8

３６Ｈ 3/8

ホール穴 軸

３６Ｈ

3/8 ＃１３－１８１

３６Ｈ 3/8

＃１３－２２７・２２８

＃１３－２４７

＃１３－２７２

＃１３－２９０

３６Ｈ 3/8

後輪アルミリム　ローラー
サイズ 発注コード JANコード

２０Ｘ１.５０ １４Ｔフリー Ｌ－５３９ 741680
ホール穴 軸 スポーク長

4965345 741703
4965345

２４Ｘ１　３/８　１４Ｔフリー Ｌ－５４３3/8３６Ｈ

２２Ｘ１　３/８　１４Ｔフリー Ｌ－５４１
３６Ｈ

4965345 741734
49653453/8

スポーク長

744155

後輪ステンリム　ローラー
サイズ

２６Ｘ１　３/８　１４Ｔフリー Ｌ－３５２

4965345
Ｌ－７６１

741499

発注コード

２６Ｘ１　３/８　１６Ｔフリー 4965345 744131

Ｌ－７６３ 4965345
741536２７Ｘ１　３/８　１４Ｔフリー Ｌ－３５６

３６Ｈ

JANコード

２０Ｘ１.５０ １４Ｔフリー Ｌ－５３８

２４Ｘ１　３/８　１４Ｔフリー Ｌ－５４５
3/8

3/8

Ｌ－３５４
３６Ｈ 3/8

３６Ｈ 3/8 ＃１３－２４８ 4965345 741765
4965345 741512

２７Ｘ１　３/８　１４Ｔフリー Ｌ－３５８
Ｌ－７６２ 744148

３６Ｈ ＃１３－２９２

サイズ

4965345

後輪アルミリム　ドラム

741550

２８Ｘ１　１/２　１４Ｔフリー Ｌ－５６０ 4965345 741895

２７Ｘ１　３/８　１６Ｔフリー

7416734965345＃１３－１８６

発注コード

Ｌ－７６４ 4965345

３６Ｈ 3/8

３６Ｈ

JANコード

7441623/8３６Ｈ

＃１３－２３２・２３３ 741697

3/8

３６Ｈ 3/8

3/8

後輪ステンリム　ドラム

Ｌ－９１５
３６Ｈ

２７Ｘ１　３/８　１６Ｔフリー ３６Ｈ 3/8

3/8３６Ｈ

３６Ｈ

＃１３－２５３

3/8

Ｌ－３５５

スポーク長

＃１３－２５４

＃１３－２９７ Ｌ－９１６

4965345

発注コード

4965345

＃１３－２７２

＃１３－２９０

＃１３－２７２

＃１３－２９２

4965345

Ｌ－５４０

4965345

JANコード

741529
744254

744247



２７.５X１.９５ Ｌ２１５２
サイズ ホール穴 軸

３６Ｈ

3/8２７Ｘ１　３/８ Ｌ－５５８

4965345 741994

4965345 741826

741857
741796

4965345 740928
JANコード

JANコード

4965345 741888
２６Ｘ１　３/８　 Ｌ－５５３3/8 ＃１３－２７２・２７３

軸

＃１３－２９０・２９２

スポーク長 発注コード

３６Ｈ

3/8

発注コードホール穴

後輪アルミリムブラック　外装ローラー

4965345
4965345

JANコード

4965345 741970

7442304965345Ｌ－８９９

２６Ｘ１　３/８ ３６Ｈ 3/8 Ｌ－５５２

4965345 744216３６Ｈ 3/8

スポーク長

２４X１.５０
２２X１.５０ Ｌ－８９７

３６Ｈ 3/8

２８Ｘ１　１/２ ３６Ｈ 3/8 Ｌ－６９０

＃１３－２９１・２９３２７Ｘ１　３/８ Ｌ－５５９
３６Ｈ

後輪アルミリム　外装ローラー
サイズ 発注コード

3/8２０Ｘ１.５０ Ｌ－６１５
ホール穴 軸

３６Ｈ

＃１３－２７２・２７３

３６Ｈ 3/8

スポーク長

後輪ステンリム　外装ローラー
サイズ

7317804965345２６X1.75　191.8mm　ﾌﾞﾗｯｸ ３６Ｈ
744179

741710
２６Ｘ１　３/８　181.8mm ３６Ｈ 3/8 ＃１３－２７２

＃１３－２９０ Ｌ－５５４ 4965345

＃１３－２５６ Ｌ２０１４
741833

２６Ｘ１　３/８　191.8mm ３６Ｈ 3/8 ＃１３－２７２ Ｌ－７９８ 4965345

２７Ｘ１　３/８　181.8mm ３６Ｈ 3/8

Ｌ－５４８ 4965345 741772

２４Ｘ１　３/８　181.8mm ３６Ｈ 3/8 ＃１３－２４７ Ｌ－５４６ 4965345

744292

サイズ ホール穴 軸 スポーク長 発注コード JANコード

２２X１　３／８　181.8mm ３６Ｈ 3/8 Ｌ－９３９ 4965345
サイズ ホール穴 軸 スポーク長 発注コード JANコード

２０X１.７５　191.8mm　ﾌﾞﾗｯｸ ３６Ｈ 3/8 ＃１２－１８１ Ｌ－９８１ 4965345

サイズ ホール穴 軸 スポーク長 発注コード

744384２０X１.７５　181.8mm　ﾌﾞﾗｯｸ ３６Ｈ

３６Ｈ

3/8 ＃１２－１８１ Ｌ－９８２ 4965345

744186２０X１.７５　191.8mm　ｼﾙﾊﾞｰ ３６Ｈ 3/8 ＃１２－１８１ Ｌ－８１５ 4965345

3/8 ＃１２－１８１ Ｌ－９３８ 4965345

後輪アルミリム　内装3段ローラー

サイズ ホール穴 軸 スポーク長

２０X１.７５　181.8mm　ｼﾙﾊﾞｰ

発注コード JANコード

744285

JANコード

744377

スポーク長 発注コード JANコード

２０X１.７５　191.8mm　ｼﾙﾊﾞｰ ３６Ｈ 3/8 ＃１２－１８０

２０X１.７５　191.8mm　ﾌﾞﾗｯｸ 3/8 ＃１２－１８０ 744407
744414

4965345
4965345

Ｌ２０８７
Ｌ２０８８

＃１３真鍮ニップル　＃１２ＣＰスポーク

＃１３真鍮ニップル　＃１２ＣＰスポーク

ダブルウォール
＃１３真鍮ニップル　＃１２ＣＰスポーク
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３６Ｈ
サイズ ホール穴 軸

２６Ｘ１　３/８ 181.8mm ３６Ｈ

２８Ｘ１　１／２ 181.8mm ３６Ｈ 3/8 ＃１３－２９５ Ｌ－５６１

Ｌ－７４１
741864

4965345 744124
4965345
4965345 741901

741802

２７Ｘ１　３/８ 181.8mm ３６Ｈ 3/8 ＃１３－２９２ Ｌ－５５５

２６Ｘ１　３/８　191.8mm ３６Ｈ 3/8 ＃１３－２７２

3/8 ＃１３－２７２ Ｌ－５４９ 4965345

JANコード

4965345 741345
3/8 ＃１３－２４８ Ｌ－５４７ 741741

後輪ステンリム　内装3段ローラー
サイズ ホール穴 軸 スポーク長 発注コード

２４Ｘ１　３/８ 181.8mm ３６Ｈ

２２Ｘ１　３/８ 181.8mm ３６Ｈ 3/8 Ｌ２００２
4965345

電動アシスト車におすすめ

電動アシスト車におすすめ

電動アシスト車におすすめ
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152mm

●７段用
発注コード

７００Ｘ２８Ｃ

スポーク長

３６Ｈ 152mm

サイズ

スポーク長

３６Ｈ 152mm

３６Ｈ 152mm

ホール穴 軸

後輪アルミリム　外装ボス・キャリパー

Ｌ－６６１

●６・７段用　ﾅｯﾄ式

２６X１.７５

●８段用

ホール穴

３６Ｈ 3/8 ＃１４－２９３･２９４

３６Ｈ
JANコード

後輪アルミリム　外装ボス・クイック式

サイズ

Ｌ－６５９ 4965345 739960

JANコード

Ｌ－５９７

●６・７段用

７００Ｘ２８Ｃ

サイズ ホール穴 軸 スポーク長

３６Ｈ
4965345
4965345 7419323/8

軸 スポーク長

739984

発注コード

JANコード

２６X１.７５ Ｌ－６６０ 4965345

７００Ｘ２８Ｃ Ｌ－６６２ 4965345 739991３６Ｈ 152mm

739977

７００Ｘ２８Ｃ Ｌ－６６３ 4965345 740003

4965345 742658

JANコード

２６X１.７５ Ｌ－７２０ 4965345 742665
ホール穴 軸

３６Ｈ

後輪アルミリム　内装3段ドラム
サイズ ホール穴 軸 スポーク長

Ｌ－７１９

152mm

発注コード

発注コード

4965345 744117
JANコード

後輪アルミリム　外装カセットクイック式

後輪アルミリム　外装カセットクイック式

２７Ｘ１　３/８ ３６Ｈ 3/8 ＃１３－２９０ Ｌ－７４０

サイズ 発注コード

２６X１.７５

4965345 744193

２６Ｘ１　３/８

後輪アルミリム　外装ドラム
サイズ ホール穴 軸 スポーク長 発注コード

３６Ｈ 3/8

JANコード

１６X１.５０ ２０Ｈ 3/8 Ｌ－８９５

２０Ｘ１.５０ ３６Ｈ 3/8 Ｌ－６１４ 4965345 741963
＃１３－２７７・２８８ Ｌ－５５０
＃１３－２９６・２９８ Ｌ－５５６

4965345
4965345 741840

741789

サイズ ホール穴 軸 スポーク長 発注コード

後輪ステンリム　外装ドラム

２７Ｘ１　３/８ ３６Ｈ 3/8

JANコード

２６Ｘ１　３/８　 ３６Ｈ 3/8 ＃１３－２７７・２７９ Ｌ－５５１ 4965345 741819

２７Ｘ１　３/８ ３６Ｈ 3/8 ＃１３－２９７・２９９ Ｌ－５５７ 4965345 741871



・ﾘﾑ（ｱﾙﾐ、ﾀﾞﾌﾞﾙｳｫｰﾙ、36H、仏式、幅：24mm
・ﾊﾌﾞ（ｱﾙﾐBK、ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ145mm、OLD：130、ｼｰﾙﾄﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ
・ｽﾎﾟｰｸ（#14-288、#14-290、ﾌﾞﾗｯｸ、鉄
・ﾆｯﾌﾟﾙ（#14、ﾌﾞﾗｯｸ、鉄
・ﾌﾗｯﾌﾟ（ﾅｲﾛﾝ赤
推奨ﾀｲﾔｻｲｽﾞ（23C-32C

・ﾘﾑ（ｱﾙﾐ、ﾀﾞﾌﾞﾙｳｫｰﾙ、36H、仏式、幅：24mm
・ﾊﾌﾞ（ｱﾙﾐBK、ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ145mm、OLD：135、ｼｰﾙﾄﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ
・ｽﾎﾟｰｸ（#14-288、#14-290、ﾌﾞﾗｯｸ、鉄
・ﾆｯﾌﾟﾙ（#14、ﾌﾞﾗｯｸ、鉄
・ﾌﾗｯﾌﾟ（ﾅｲﾛﾝ赤
推奨ﾀｲﾔｻｲｽﾞ（23C-32C

発注コード ホール穴 JANコード

Ｌ２１３１ 4965345 740898

後輪700Cｸｲｯｸﾚﾊﾞｰ式7段用 BK

発注コード ホール穴 JANコード

Ｌ２１３２ 36H 4965345 740904

後輪700Cｸｲｯｸﾚﾊﾞｰ式8･9･10段用 BK
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後輪26X1.50 DP-18 ｼﾙﾊﾞｰ
ﾀﾞﾌﾞﾙｳｫｰﾙ36H 米穴 
８／９／１０速用 ハブ　シマノＨＢ－ＴＸ５００

ＯＬＤ　１３５ｍｍ　 クイック

スポーク/＃１３－２９０(２９１)　ＣＰ ﾘﾑ DA-21 仏

後輪７００Ｃ DA-21 ｼﾙﾊﾞｰ

スポーク/ＣＰ
ホール穴 JANコード発注コード

ﾀﾞﾌﾞﾙｳｫｰﾙ32H 仏穴
８／９／１０速用 ﾊﾌﾞ 　FHTX5008BZAS

7318654965345Ｌ２０６９ ３６Ｈ

ホール穴 JANコード

ﾀﾞﾌﾞﾙｳｫｰﾙ36H 米穴 
８／９／１０速用 ハブ　シマノＨＢ－ＴＸ５００

ＯＬＤ　１３５ｍｍ　クイック ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ(BK)

３６Ｈ

後輪26Ｘ1.50 DP-18 ブラック

7318274965345
ホール穴 JANコード

クイックＯＬＤ　１３５ｍｍ　

３２Ｈ

スポーク/ＢＫ

7318584965345

発注コード

発注コード

Ｌ２０６５

Ｌ２０６８

JANコード

7318034965345

ﾘﾑ DA-21 仏
発注コード ホール穴

Ｌ２０１８

スポーク/＃１３－２９０(２９１)　ＣＰ

後輪７００Ｃ DA-21 ﾌﾞﾗｯｸ

３２Ｈ

ﾀﾞﾌﾞﾙｳｫｰﾙ32H 仏穴
８／９／１０速用 ﾊﾌﾞ　 FHTX5008BZAL

ＯＬＤ　１３５ｍｍ　クイック ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ(BK)



英式

バルブ

700C

700C

米式
英式

ｼﾙﾊﾞｰ

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ

ｼﾙﾊﾞｰ

36H
英式
英式

英式

バルブ

米式

米式
英式

ｼﾙﾊﾞｰ

英式
米式

28H 英式

英式
英式
英式

米式

英式
英式

ﾌﾞﾗｯｸ

ｼﾙﾊﾞｰ

米式

仏式

仏式

英式

32Ｈ

27X1 3/8

サイズ

ｼﾙﾊﾞｰ

ｼﾙﾊﾞｰ

ｼﾙﾊﾞｰ

ｼﾙﾊﾞｰ

20X1.75

ﾌﾞﾗｯｸ

700X35C

27.5X1.95 P-7X

ｼﾙﾊﾞｰ

ｼﾙﾊﾞｰ

ｼﾙﾊﾞｰ

ｼﾙﾊﾞｰ

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ

ｼﾙﾊﾞｰ

ｼﾙﾊﾞｰ

ｼﾙﾊﾞｰ

4965345

739571

739786
4965345 739779
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22Ｘ1 3/8　W/O

中国 Ｌ－８７９

シングルウォール

ｼﾙﾊﾞｰ

ｼﾙﾊﾞｰ

4965345 739793
739830

4965345 739823
中国 Ｌ－７６０

28Ｘ1 1/2　W/O 36H 英式
27Ｘ1 3/8　W/O 36H
26Ｘ1 3/8　W/O 36H 中国 Ｌ－７５９

496534524Ｘ1 3/8　W/O 中国 Ｌ－８７８
36H

ステンリム
サイズ ホール数 メーカー 型番

英式
発注コード JANコード

20X1.75 36H

中国 Ｌ－８７７

7399154965345

4965345

4965345

中国 DP-24

Ｌ２０４０

メーカー

中国

発注コード

4965345
Ｌ－８７３

4965345

JANコード

Ｌ２０４２

Ｌ２０１９
739878

36H 中国

36H

P-7X

26Ｘ1.75 36H 中国 P-7X

P-7X

ﾌﾞﾗｯｸ

4965345

7399084965345

4965345

Ｌ２０８５

型番

739656

DP-18

Ｌ２０４１
Ｌ２１４３

16X1.50 ERD291 255g 28H

739861

4965345 739847

Ｌ２０８２

739885

4965345
Ｐ－７Ｘ

739892

ダブルウォール
ホール数

32Ｈ

Ｌ２０３９

中国
36Ｈ 中国

DP-18

Ｌ－９７８36H

26X1.50
DA-21

36H 中国 DP-24

中国

アルミリム

4965345

4965345 739595

4965345 739816

739601

4965345

4965345

アルミリム

サイズ ホール数 メーカー 型番 発注コードバルブ

739670
JANコード

中国 Ｌ－８６７英式 4965345
18X1.50 ERD341 300g 28H 中国 Ｌ－８６８ 4965345英式

4965345 739625

4965345 739663
4965345

4965345 739717
4965345

739588

4965345

Ｌ２００４
Ｌ－８７１

Ｌ－８７２

739687

739700

739748
中国 P-20

739724
P-7X 7396184965345

4965345 739755

739731

24X1.75 36H 中国 P-7X Ｌ－８７４

36H

739809
24X1 3/8 36H 中国 Ｌ－８７５

36H P-7X
26X1 3/8

20X1.50 36H 中国

22X1 3/8
中国

Ｌ－８７０20X1 3/8 36H
英式

36H 中国
中国 P-20

28H 中国
英式
英式

739649

36H 中国

20X1.75
ｼﾙﾊﾞｰ

36H
22X1.75 36H

中国

英式ｼﾙﾊﾞｰ

4965345

中国 P-7X Ｌ２００３

Ｌ－７５８

DA-21 Ｌ２００７中国
26X1.50 36Ｈ
20X1.75

中国

20X1.75

700X28C
Ｌ２０３７

26Ｘ1.75
Ｌ－７５７

中国
36H

Ｌ２００５P-7NX

20X1.75 中国

P-7X

P-7X

P-700 Ｌ２００８
27.5X1.95 P-7X 36H 中国 P-7X Ｌ２０９５英式



発注コード
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プチノエル　スマホ対応ニット手袋

暖かく肌触りの良い素材を使用　品質：アクリル・ポリウレタン

PN-５１２

PN-５２０

PN-５１５

Ｍ-２５２

Ｍ-２５０

品番

Ｍ-２４９
Ｍ-２４８

Ｍ-２４５
Ｍ-２４４

Ｍ-２５１

PN-５１３

PN-５１９
PN-５１８

Ｍ-２４７
PN-５１６
PN-５１７

M Ｍ-２５４

発熱ｻｰﾓ・保温・防風・ワンタッチサイズ調整

Ｍ-２５３

防水防寒手袋　HA-325　ブラック
撥水加工・防水ｼｰﾄ・高機能中綿素材・ﾌﾘｰｽｲﾝﾅｰ・薄手フィットタイプ
サイズ

S
発注コード

L Ｍ-２５５

発熱ｻｰﾓ・保温・防風・ﾜﾝﾀｯﾁｻｲｽﾞ調整鼻先から首まで保温
品番

品番

発熱防寒ﾈｯｸｳｫｰﾏｰ　ﾌﾞﾗｯｸ

JW-１２４
発注コード

発熱防寒ﾊｰﾌﾌｪｲｽｳｫｰﾏｰ　ﾌﾞﾗｯｸ
Ｍ-２６２

発注コード

JANコード

4970687 610006

品番

Ｍ-２６４
発注コード

Ｍ-２６３

発熱防寒ｲﾔｰｳｫｰﾏｰ　ﾌﾞﾗｯｸ
発熱ｻｰﾓ・保温・防風

JW-１２５

JW-１２７

迷彩

Ｍ-２６５

発熱サーモ・保温

Ｍ-２７１

Ｍ-２６８

グレー
ブラック

BL/BK

Ｍ-２７０

グレー

カラー

BTサーモ　ショートネックウォーマー　JW-１２２

Ｍ-２６９
カラー 発注コード

4970687 608218

ブラック
Ｍ-２６６

BTサーモ　ネックウォーマー　JW-１２０

発注コード

4970687 608447

JANコード

BK/GL

BTサーモ　ネックウォーマー　ニット　JW-１２１
発熱サーモ・保温

Ｍ-２６７

オレンジ
Ｍ-２８４
Ｍ-２８５

4560393 277145

JANコード

4970687

4560393 277152

608225

Ｍ-２８６ブラック 4560393 277138

おたふく手袋

ネック＆イヤーマフラー　NE-1122　LED付
ＬＥＤ点灯４時間　ＵＳＢ充電　取外し可能
カラー 発注コード

グレー

305186

JANコード

4970687 305124
4970687 305131
4970687 305155

4970687 305193
4970687 305209

JANコード

4970687 305162
4970687 305179
4970687

JANコード

4970687 610020

JANコード

4970687 291120
4970687 291137
4970687 291144

4970687 610068

JANコード

4970687 608430

ショートサイズ　発熱サーモ・保温
カラー 発注コード

4970687 608232
4970687 608195

JANコード

4970687 608201

Ｍ－２４４ Ｍ－２４５ Ｍ－２４７

Ｍ－２４８ Ｍ－２４９ Ｍ－２５０ Ｍ－２５１ Ｍ－２５２

Ｍ－２６２ Ｍ－２６３ Ｍ－２６４

M-２６５ M-２６６ M-２６７ M-２６８

M-２６９ M-２７０ M-２７１

グレー

ブラック

オレンジ



4970687 608577

JANコード

4970687 613205

JANコード

4970687 608454
4970687 608461

4970687 613311
4970687 613328

JANコード

JANコード

4970687 608089
4970687 608096

613267
4970687 613274

JANコード

4970687 613304Ｍ-２７７

608898
4970687 608522
4970687 608515

JANコード

4970687 613250
4970687

Ｍ-２７９

ブラック

迷彩

ブラック

M

グレー

Ｍ-２９６
Ｍ-２９７

Ｍ-２８１

発注コード

カラー 発注コード

L

S

サイズ

Ｍ-２７６

発注コード

Ｍ-２８０

迷彩

S
サイズ 発注コード

S
M

Ｍ-２９８

Ｍ-２９９

L

BTパワーストレッチロングタイツ　JW-１６２

M

ブラック

Ｍ-２８２

S

L
M

ブラック

BTサーモ　オールパイル先丸　JW-１３１　2P

Ｍ-２８３

Ｍ-２７８

遠赤外線・ストレッチ・裏起毛素材吸汗・速乾素材・保温
サイズ 発注コード

L
Ｍ-２５８

S
JANコード

4970687Ｍ-２５６

サイズ

発注コード

Ｍ-２６０

BTパワーストレッチクールネックシャツ　JW-１７４

BTﾊﾟﾜｰｽﾄﾚｯﾁﾊｲﾈｯｸｼｬﾂ　JW-170

4970687 608836

Ｍ-２７２
Ｍ-２７３

サイズ

4970687 608584

おたふく手袋169

BTサーモ　耳付フリースワッチ　JW-１２８
発熱サーモ・保温・頭と耳を同時にガード
カラー 発注コード

グレー
ツートン

ブラック 迷彩

ブラック グレー

ブラック 迷彩

遠赤外線・ストレッチ・微細裏起毛・吸汗速乾

遠赤外線・ストレッチ・微細裏起毛・吸汗速乾

Ｍ－２５６
Ｍ－２５８

Ｍ－２６０

グレー ツートン



4970687

616145

4970687 616183
4970687 616190

JANコード

4970687 616152
4970687 616169

JANコード

4970687 616107
4970687 616114

616176

4970687 616121
4970687 616138

616046

616053
4970687 616060
4970687 616077

4970687 603251

616008
4970687 616022
4970687 616039

JANコード

4970687

4970687 603220
4970687 603237
4970687 603244

4970687 603190
4970687 603206

JANコード

4970687 603213

4970687 603152

JANコード

4970687 603169
4970687 603183

4970687 603121
4970687 603138
4970687 603145

603091
4970687 603107

JANコード

4970687 603114

170

LL

発注コード

M-３１２
M-３１１

JANコード

4970687 603060
4970687 603084

LL
L
M
S

BK/BL　JW-540

カモフラ/R

M-３７９

M-３１６

M-３１０
4970687

サイズ 発注コード

サイズ

M-３１８
サイズ 発注コード

S

３L M-３１７

M-３１５

L M-３２０

３L
LL M-３２１

S
L

３L

M-３１４
M-３１３

M M-３２４

LL
L M-３２５

サイズ 発注コード

３L
M-３２６

カモフラ/R　JW-550
M-３２２

発注コード

BTﾒｯｼｭｼｮｰﾄｽﾘｰﾌﾞ　ｸﾙｰﾈｯｸｼｬﾂ
GL/BK　JW-601　

M-３２７

S M-３２３

S
サイズ

LL M-３３１

S

L M-３３０
M-３２８

BK/R　JW-601　

4970687

LL M-３３６

サイズ 発注コード

３L

BL/NE　JW-601　

4970687 616084
4970687 616091

M M-３３９
S M-３３８

サイズ 発注コード

３L M-３４２

MZ/GL　JW-601　

4970687

３L M-３４７

M M-３４４
L
LL M-３４６

M-３４５

３L M-３３２

サイズ

M

JANコード

4970687
M-３３４

M-３４０
M-３４１

BTﾒｯｼｭｼｮｰﾄｽﾘｰﾌﾞ　ｸﾙｰﾈｯｸｼｬﾂ

BTﾒｯｼｭｼｮｰﾄｽﾘｰﾌﾞ　ｸﾙｰﾈｯｸｼｬﾂ

M-３４３

L

発注コード

BTﾒｯｼｭｼｮｰﾄｽﾘｰﾌﾞ　ｸﾙｰﾈｯｸｼｬﾂ

LL

S

おたふく手袋
BTアウトラストロングスリープ　クルーネックシャツ
オールシーズン対応

M-３３７

オールシーズン対応
BTｱｳﾄﾗｽﾄﾛﾝｸﾞﾀｲﾂ

M-３３３

BK/BL　JW-550

M-３３５L

BK/BL カモフラ/R

適度な締め付けと縦に横にも伸縮するストレッチ素材を

使用することで、体にフィットし、動きをサポートします。

BK/BL カモフラ/R

GL/BK

BK/RBL/NE

MZ/GL



4966094 597658

JANコード

4966094 597634
4966094 597610
4966094 597627

JANコード

4966094 597603
4966094 597597

サングラスNB-01
ｺｰﾃｯﾄﾞﾓｰﾌﾞｸﾞﾘｰﾝ

発注コード

軽い・かけ易い・買い易いをテーマに開発されたNewスタンダードアイ
ウェア。
標準付属レンズカラー（可視光線透過率）：コーテッドモーブグリーン
（15%）　クリア（90%）
紫外線透過率 0.1%以下（全カラー共通）　特殊レンズコーティング：
ハードコート　レンズカーブ：8カーブ
プリズム作用を減少させ視界の歪みによる違和感を少なくするディセ
ンター設計。
紫外線カットはもちろん、透明性 / 耐衝撃性 / 耐熱性などに優れた
ポリカーボネイト製レンズ。
付属レンズ付き、付属品：バッグ付き

本体ｶﾗｰ

4970687 616374
4970687 616381
4970687 616398

JANコード

4970687 616251
4970687 616268

616275

4970687 616329
4970687 616336
4970687 616343

4970687 616244

JANコード

4970687 616305
4970687 616312

JANコード

4970687 616206
4970687 616213
4970687 616220

Ｍ－４０２

Ｍ－３９５

ファッション性を意識したデザインに遮光・防塵機能を盛り込んだ、「ラ
イフスタイル × スポーツ」 オーバルレンズモデル。
標準付属レンズカラー（可視光線透過率）：スモークフラッシュ（30%）
or アンバーフラッシュ（30%
紫外線透過率 0.1%以下（全カラー共通）
特殊レンズコーティング：ハードコート　レンズカーブ：4カーブ
紫外線カットはもちろん、透明性 / 耐衝撃性 / 耐熱性などに優れた
ポリカーボネイト製レンズ。
付属レンズ付
付属品　バック付

発注コード

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄ
Ｍ－３９８

Ｍ－３９４

Ｍ－３９７

本体ｶﾗｰ

Ｍ－３９９

サングラスNB-03
ｽﾓｰｸﾌﾗｯｼｭ

ﾏｯﾄｸﾘｱ

ﾌﾞﾗｯｸ

サングラスNB-02
ｽﾓｰｸﾌﾗｯｼｭ

日常にも溶け込むデザインに遮光・防塵機能を盛り込んだ、「ライフス
タイル×スポーツ」 スクエアレンズモデル。
標準付属レンズカラー（可視光線透過率）：スモークフラッシュ(30%)
紫外線透過率 0.1%以下（全カラー共通）
特殊レンズコーティング：ハードコート　レンズカーブ：4カーブ
紫外線カットはもちろん、透明性 / 耐衝撃性 / 耐熱性などに優れた
ポリカーボネイト製レンズ。
付属レンズ付
付属品　バック付

発注コード 本体ｶﾗｰ

Ｍ－４００
ｱｯｼｭﾈｲﾋﾞｰＭ－４０１

ｱｯｼｭｸﾞﾘｰﾝ

M-３５９

サイズ 発注コード

L

L
LL

S

３L
LL M-３５１

発注コード

BL/NE

M-３５８

M-３５２
4970687 616237

M-３６１
３L

M-３４８

L

M

M-３５６

サイズ 発注コード

S

S

616350

M M-３５４

M-３６３

L

S

4970687 616282
4970687 616299３L M-３５７

LL
4970687

LL M-３６６

4970687
JANコード

4970687 616367

３L M-３６７

M-３６５

M-３６２

M-３６４

M-３６０

BK/R

MZ/GL

M-３５５

M-３５３

M

171

M-３５０

発注コード

BTﾒｯｼｭﾛﾝｸﾞｽﾘｰﾌﾞ　ｸﾙｰﾈｯｸｼｬﾂ　JW-602
GL/BK

M M-３４９

サイズ

サイズ

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

前幼児座席用日除けｶﾊﾞｰUV-012F

ﾏｯﾄﾈｲﾋﾞｰ

後幼児座席用日除けｶﾊﾞｰhoro専用日よけｶﾊﾞｰ
D-5RG-O-OPM　ﾌﾞﾗｯｸ ﾍｯﾄﾞﾚｽﾄ付前子供乗せ対応

快適メッシュで日差しからガード

発注コード

JANコード

Ｍ－４０８

220394
4511890

4966094 597665
4966094 597641

UV-012R

210647

JANコード

発注コード

4511890

Ｍ－２２４
JANコード

4516076
007837

JANコード

発注コード

Ｍ－４５３

GL/BK BL/NE

BK/R MZ/GL

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

ﾏｯﾄﾈｲﾋﾞｰ

ﾏｯﾄｸﾘｱ

ﾌﾞﾗｯｸ

ｱｯｼｭﾈｲﾋﾞｰ

ｱｯｼｭｸﾞﾘｰﾝ



013135
4516076 013142

172キャラクターパーツ・風防・サングラス・ハンドルカバー
同乗器ｸｯｼｮﾝ

RBC-007、009、010に対応

JANコード

4516076 013128

発注コード JANコード

Ｍ－３３ ｷﾃｨｰ 4967057 086417

086516
発注コード JANコード

Ｍ－１５７ ﾘﾗｯｸﾏ 4967057

ｵｰﾙｼｰｽﾞﾝﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰKWH-500 ハンドルカバーオールシーズン　ＫＷ－７８４

ｲﾝﾅｰの脱着可！ｵｰﾙｼｰｽﾞﾝ対応
変速機付き、電動自転車対応！

内側のボア取り外し可能！変速機付
き、電動自転車対応！

発注コード JANコード

Ｍ－２１０ ﾌﾞﾗｯｸ 4986012 204598
Ｍ－２１１ ﾌﾞﾗｳﾝ 4986012 204604

発注コード JANコード

ﾌﾞﾗｯｸ 4986012 204659 発注コード JANコード

Ｍ－４２３ ﾌﾞﾗｳﾝ 4986012 204666 Ｍ－４０９ ﾌﾚﾝﾁﾌﾞﾗｳﾝ 4986012 204642

Ｍ－４２２

ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰｵｰﾙｼｰｽﾞﾝNET-102

発注コード JANコード

Ｍ－４５２ J 4986012 204758

204673
204680

ｵｰﾙｼｰｽﾞﾝﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰKWH-510

Ｍ－４２５ ｶｰｷ 4986012
Ｍ－４２６ ﾈｲﾋﾞｰ 4986012

アシスト車対応窓付き

ﾌﾞﾗｯｸ

ｻﾏｰﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　変速機対応　　SHH1900 ｵｰﾙｼｰｽﾞﾝ使えるﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰRound（ﾗｳﾝﾄﾞ）

適応自転車	アップハンドル・セミアップハンド
ル
※ドロップハンドルやフラットハンドルには使
用不可
商品の特徴	・取り外し可能ボアでオールシー
ズン使える
・ヒモなしで簡単に取り付けできる
・操作スペースの広い透明窓付きで電動ア
シスト車のスイッチ操作もらくらく
・抜群の撥水で急な雨でも安心

発注コード JANコード

4516076

Ｍ－４３０ 杢ﾌﾞﾗｯｸ
発注コード

016013
Ｍ－１７４ ﾎﾜｲﾄ 4516076 016006
Ｍ－１７３

ｻﾏｰﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰﾊﾟﾚｯﾄ2 SHP2600 Ｍ－４３１ 杢ｸﾞﾚｰ
電動ｱｼｽﾄ車用 ﾊﾞｯﾃﾘｰ残量・変速が
まる見え！

Ｍ－４３２ 杢ﾈｲﾋﾞｰ
ｻﾏｰﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　超UV   SHT1850

4516076

発注コード JANコード 発注コード JANコード

Ｍ－３７５ ｸﾞﾘｰﾝ 4516076 015443 Ｍ－１７２ ﾌﾞﾗｯｸ 4516076 016303
Ｍ－３７６ ｵﾚﾝｼﾞ 4516076 015450 Ｍ－５４ ﾎﾜｲﾄ 4516076 016310
Ｍ－３７７ ｸﾞﾚｰ 4516076 015467 Ｍ－５５ ﾋﾟﾝｸ 4516076 016334
Ｍ－３７８ ﾌﾞﾙｰ 4516076 015474 Ｍ－５６ ﾌﾞﾙｰ 4516076 016327

4986012 204796

B

発注コード JANコード

Ｍ－４４３ A 4986012 204772

Ｍ－４５１ I 4986012 204703

Ｍ－４４９ G 4986012 204710
Ｍ－４５０ H

E 4986012 204741

4986012 204734
Ｍ－４４５ C 4986012 204765

Ｍ－４４４

Ｍ－４４８ F 4986012 204727

電動アシスト車対応
＜特長＞
希少柄なので自転車置場でも見つけやすい！
装着しやすい面ファスナー付ベルト装着式！
●透明窓付きだから電動アシスト自転車や変速機自転車に
も対応
●防水・はっ水機能付き
●2段式なので荷物の多い時も安心
●人と被らず駐輪場でも見つけやすい
●前カゴカバーとセットでコーディネートできる！
●ボアはボタンで簡単に取付け、取り外すことができるので、
寒い季節はもちろんUV対策としても一年中使用していただけ
ます。

Ｍ－４４６ D 4986012 204789
Ｍ－４４７

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾚﾝﾁﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｳﾝ

A：ｱﾔﾒ柄

J：ﾌﾞﾗｳﾝﾍﾞｱI：ﾊｰﾄH：市松模様G：ｽﾀｰﾌﾞﾙｰF：ｽﾀｰﾈｲﾋﾞｰ

E：ｱｲｽﾍﾞｱD：ｷｬｯﾄﾅｲﾄC：ﾄﾗｲﾊﾞﾙ柄B：ﾈｲﾋﾞｰﾛｰｽﾞ

ﾌﾞﾗｯｸ ﾎﾜｲﾄ ﾋﾟﾝｸ ﾌﾞﾙｰ



JANコード

4516076 013098
4516076 013104
4516076 013111

173 キャラクターパーツ・風防・サングラス・ハンドルカバー

Ｍ－５８
4965345 981024

冬用ハンドルカバー

ﾚｯﾄﾞ

発注コード

ﾌﾞﾗｯｸ

発注コード

Ｍ－４２４

ファスナーと面ファスナーだけで装着
楽々。
防寒性に優れたネオプレン生地なので
暖かい。前面とサイドに反射材付なの
で夜道も光って安全。雨にも強い防水
性。適応車種：フラットハンドル用。アッ
プハンドルとドロップハンドルには装着
不可です。

981048
Ｍ－５９

JANコード

ﾌﾞﾗｯｸ 4965345

4986012 204697

ｸﾛｽﾊﾞｲｸ用ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰKB-1000

冬用ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　ﾅｲﾛﾝﾀﾌﾀｰ  HC-NT1600

Ｍ－１３１

Ｍ－１３２

JANコード

4965345ﾌﾞﾗｳﾝ

Ｍ－１３０

981246

9814754965345

JANコード

4965345

981222

981444

981239

981277
981260

Ｍ－３８２

ｸﾞﾘｰﾝ

4965345Ｍ－１３４ ﾌﾞﾙｰ

981284

ﾚｯﾄﾞ

ﾍﾞｰｼﾞｭ

ﾁｪｯｸﾌﾞﾙｰ

Ｍ－１８９

4516076

Ｍ－１３３

Ｍ－３８１

Ｍ－４２９

4516076
Ｍ－３８４

発注コード

4965345

4965345

ﾌﾞﾙｰ
011490
0114764516076

0114694516076

杢ﾈｲﾋﾞｰ

発注コード

Ｍ－４２８

4965345Ｍ－１２９ ﾌﾞﾗｯｸ

発注コード

ﾄﾞｯﾄﾌﾞﾗｳﾝＭ－１９０

●適合車種
アップハンドル・セミアップハンドルの自転車
※フラットハンドル・ドロップハンドルには適
合していません。
商品の特徴
●長年愛され続ける「タフターハンドルカ
バー」の丸いフォルムを残したまま、透明窓
を付け、電動アシスト自転車対応に。
●おしゃれな杢生地で、「シェル型レインカ
バーhoro!」などとおそろいで使いやすい。
●取り付けスタイルをヒモからストッパー
に！30秒で取り付けられてお手軽。
●カバー内側に、断熱性の高いウレタン生
地とふかふかのあったかボアで寒い冬でも
バッチリ保温。

981215

電動アシスト車に最適　シックな柄の
カラー　ズレ防止ゴム付

電動ｱｼｽﾄ車対応杢柄ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰHC-HM01

Ｍ－３８３

Ｍ－１３６

JANコード

011483
ｵﾚﾝｼﾞ
ｸﾞﾚｰ

4965345
ｸﾞﾚｰ

4965345

冬用ハンドルカバー　ＨＣ－ＨＰ２９００　パレットウインター

ドットﾌﾞﾗｯｸ

サマーハンドルカバー　ハイパロンＳＨＨ１７００

発注コード JANコード

Ｍ－１８１ 4516076 016266

ＵＶカットハンドルカバー水玉　　SHMT1980

4516076 016228

Ｍ－１８２ ﾌﾞﾗｳﾝ 4516076 016273
Ｍ－１８３ 016204

発注コード JANコード

Ｍ－１８６ ｵﾚﾝｼﾞ 4516076

Ｍ－１８４ ﾌﾞﾙｰ 4516076
ﾎﾜｲﾄ

Ｍ－３８５ ﾊﾟｰﾌﾟﾙ 4516076 015399

Ｍ－１８７ ﾊﾟｰﾌﾟﾙ

Ｍ－３８６

Ｍ－１８５ ｲｴﾛｰ

ｸﾞﾚｰ 4516076 015368

Ｍ－１８８ ﾋﾟﾝｸ 4516076

4516076

ｸﾞﾘｰﾝ 4516076 015351

016259

Ｍ－３８７ ﾋﾟﾝｸ 4516076 015382
Ｍ－３８８

016235
4516076 016242

016211

015344

Ｍ－３８９ ﾎﾜｲﾄ 4516076 015320
Ｍ－３９０ 水色

Ｍ－４２７ 杢ﾌﾞﾗｯｸ
杢ｸﾞﾚｰ

材質：外装：塩化ビニール／内装：ウレタ
ン・ボア付き
適応自転車：アップハンドル・セミアップハ
ンドル
商品の特徴：大きな透明窓と広い操作ス
ペースでパネルスイッチが見やすく変速操
作もラクラク
ズレ防止ゴム付き

冬用ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ　変速機対応  HC-H1700

4516076 015337
Ｍ－３９１ ﾌﾞﾗｯｸ 4516076

4965345
発注コード

Ｍ－１９１

Ｍ－１９２ ｴﾝｼﾞ

Ｍ－１３８

JANコード

981338ﾌﾞﾙｰ
4965345

ｸﾞﾚｰ 981383
981376

4965345
4965345

981321

981390
Ｍ－１９３

ﾌﾞﾗｳﾝ

Ｍ－１３７

ｸﾞﾘｰﾝＭ－４４２ 4965345

981345ﾌﾞﾗｯｸ

4965345

ﾋﾟﾝｸﾊﾟｰﾌﾟﾙｵﾚﾝｼﾞ

ｲｴﾛｰﾌﾞﾙｰﾎﾜｲﾄﾌﾞﾗｳﾝﾌﾞﾗｯｸ



ふわふわﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰHC-FU2400 ｸﾞﾚｰ

発注コード

ﾛｰﾄﾞﾊﾞｲｸﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰRBH-01
ドロップハンドル用
ウェットスーツにも使用されるクロロプレ
ンゴム採用でしっかり防寒

Ｍ－４０３
JANコード

発注コード

JANコード

ｸﾛｽﾊﾞｲｸ専用ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰFNP-3600

4516076

保温性に優れたﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ綿
電動ｱｼｽﾄ車に対応した透明窓

014446
4516076

クロスバイク（フラットハンドル）専用
ウェットスーツにも使用されるクロロプレ
ンゴム採用でしっかり防寒

JANコード

Ｍ－４０６

発注コード

014613

014453

ハ　ン　ド　ル　カ　バ　ー　 174

4516076

Ｍ－４０４

4516076

冬用ﾌﾗｯﾄﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰFHT-002

発注コード

Ｍ－４２１ ﾌﾞﾗｯｸ

Ｍ－４５５ ｵｰﾙﾄﾞﾛｰｽﾞ 4516076 016358
Ｍ－４５６ ｻｯｸｽﾌﾞﾙｰ 4516076 016365

ｻﾏｰﾂｰﾄﾝﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰSHUV-701

発注コード JANコード

Ｍ－４５４ ｻﾋﾞｸﾞﾚｰ 4516076 016341

・取り付け簡単な電動アシスト自転車対応
のハンドルカバー
・紐なしで付属のカバーストッパーをハンド
ルに留めるだけの簡単装着
・電動アシスト自転車のスイッチパネルや
変速機の部分は透明で見やすい窓付き
・紫外線遮蔽率99.9％以上（透明部分は
88％）で日焼けを防止
・前側の下ボタンを外すと風通りが良く涼し
さがアップ
・手の出し入れがしやすい開口部
・優れたはっ水性で急な雨でも安心
・おしゃれなツートンカラー

014521杢ﾌﾞﾗｯｸ

014545
4516076杢ｸﾞﾚｰ

適応自転車：フラットハンドル・クロスバイク
＆e-bike、電動クロスバイクにも
※ドロップハンドルには使用できません
商品の特徴：・寒い時期の自転車での、通勤
/ 通学/お子様の送迎 / 配達/お買い物
に！
・裏地にはあったいボア
・電動アシスト車に最適な透明窓付き
　→バッテリー残量や変速操作が見える
・駐輪時に虫や雨が入りにくい機能付き
・撥水加工で突然の雨にも
・取り付け簡単
・日本製

4516076水玉ﾌﾞﾗｯｸ
JANコード

杢ﾈｲﾋﾞｰ

014514
014491Ｍ－４１９

Ｍ－４３５

4516076Ｍ－４３３
Ｍ－４３４

4516076
014538

ﾌﾞﾗｯｸ水玉ﾌﾞﾗｯｸ

杢ﾈｲﾋﾞｰ杢ｸﾞﾚｰ杢ﾌﾞﾗｯｸ
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チャイルドメットシリーズは幼児から

小学生までの独自のサイズ表記を採用

しています。

オージーケーカブトのスポーツタイプ

｢kabuto｣ブランドヘルメットとは、

Ｓ･Ｍ･Ｌなどサイズ表記が同じでも、

大きさは異なります。

必ず実際にお子さまにヘルメットをか

ぶせて、頭の形、サイズを確認して選

びましょう。
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Ｎ－２４８
ﾓﾝｽﾀｰｵﾚﾝｼﾞ

ﾛｹｯﾄﾚｯﾄﾞ
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1才児の小さな頭のお子さま向け。日本初、最小サイズ人頭でのSG認証（AA人
頭）
インモールド成形でライナーとシェルを一体化する製法を採用し軽量・コンパクト
に仕上げました。
ソフトシェルで軽量で首への負担を軽減します。
サイズ：XXS（45～47cm)
重さ：220g

発注コード カラー JANコード

幼児用ﾍﾙﾒｯﾄpicot

ﾏｯﾄﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰﾍﾞｰｼﾞｭ

ﾏｯﾄｱｸｱｸﾞﾘｰﾝ

Ｎ－４４５

597740

4966094
ドロップホワイト

4966094 607050Ｎ－５９３

Ｎ－４４６

533182

597757

4966094

JANコード

533168

4966094

4966094

4966094

規　格：SG基準
サイズ：47-51cm
参考重量：260g
年齢のめやす：幼児用：1才～3才くらい
※1才未満の乳児は使用しないでください。
ワンタッチバックルあごひもにはヘルメットの着脱が簡単な「ワンタッチバックル」を
採用。
アジャスターダイヤル後頭部に取り付けられたダイヤルを回すだけで、簡単にサ
イズ調整が可能です。

発注コード

ピーチキッズ

カラー

607067Ｎ－５９４ ﾏｯﾄｶﾅﾘｱｲｴﾛｰ

Ｎ－２５０

ﾛｹｯﾄﾚｯﾄﾞ

ﾓﾝｽﾀｰｵﾚﾝｼﾞ



ﾌﾗｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

JANコード

ﾏｰﾌﾞﾙﾄﾞｯﾄﾎﾜｲﾄ

Ｎ－５１３

600143

600150

4966094

4966094

Ｎ－５１２

4966094

ヘルメット　ＦＲ－ＭＩＮＩ

JANコード

4966094 607197

570095

規　格：SG基準
サイズ：47-51cm
参考重量：280g
年齢のめやす：幼児用：1才～3才くらい
※1才未満の乳児は使用しないでください。
ハードシェル設計

Ｎ－５９１ ｽﾀｰﾌｨｯｼｭﾋﾟﾝｸ

発注コード カラー

Ｎ－３３１
発注コード カラー

Ｎ－５９２ ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾌﾞﾙｰ

ﾗｲﾝﾚｯﾄﾞ

47～50ｃｍ　1～3歳くらい

ヘルメット　ＦＲ－ＭＩＮＩ-２

オ－ジ－ケ－Ｋａｂｕｔｏ

Ｎ－３１０ ﾄﾞﾙﾌｨﾝﾌﾞﾙｰ

569020

4966094

Ｎ－３０９

5690064966094Ｎ－３１１

ﾌﾗﾐﾝｺﾞﾚｯﾄﾞ 4966094

Ｎ－５９０
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在庫無くなり次第、ヘッダータイプへ変更となります。

規　格：SG基準
サイズ：47〜51cm
参考重量：230g
年齢のめやす：幼児用：1〜3才くらい
※1才未満の乳児は使用しないでください。
ソフトシェル設計

ヘルメット　パイン

発注コード

568993

JANコード

ﾗﾋﾞｯﾄﾋﾟﾝｸ

Ｎ－３１３ ﾐﾝｸﾍﾞｰｼﾞｭ 4966094

カラー

4966094

4966094

Ｎ－３１４

574864

607173

ﾎｴｰﾙﾈｲﾋﾞｰ

4966094 607180

569037

ﾋﾞｰｲｴﾛｰ

ﾗﾋﾞｯﾄﾋﾟﾝｸ

ﾎｴｰﾙﾈｲﾋﾞｰﾐﾝｸﾍﾞｰｼﾞｭ

ﾍﾟﾝｷﾞﾝﾌﾞﾙｰｽﾀｰﾌｨｯｼｭﾋﾟﾝｸ

ﾋﾞｰｲｴﾛｰ

ﾄﾞﾙﾌｨﾝﾌﾞﾙｰﾌﾗﾐﾝｺﾞﾚｯﾄﾞ

ﾗｲﾝﾚｯﾄﾞ

ﾏｰﾌﾞﾙﾄﾞｯﾄﾎﾜｲﾄ

ﾌﾗｯﾄﾌﾞﾗｯｸ



Ｎ-７１３ ﾏｯﾄﾊﾟｰﾌﾟﾙ 4966094 624972

625009

Ｎ-７１４ ﾏｯﾄﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ 4966094 624989

Ｎ-７１５ ﾏｯﾄﾀｰｺｲｽﾞ 4966094 624996

Ｎ-７１６ ﾏｯﾄﾋﾟﾝｸ 4966094

Ｎ-７１１ ﾏｯﾄｸﾞﾚｰ 4966094 624958

Ｎ-７１２ ﾏｯﾄｵﾘｰﾌﾞ 4966094 624965

Ｎ-７０９ ﾏｯﾄﾚｯﾄﾞ 4966094 624934

Ｎ-７１０ ﾏｯﾄﾌﾞﾙｰ 4966094 624941

Ｎ-７０７ ﾏｯﾄｵﾌﾎﾜｲﾄ 4966094 624910

Ｎ-７０８ ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ 4966094 624927

発注コード カラー JANコード

ヘルメット バニーホップ

サイズ：50〜54cm（未満）
年齢のめやす：4〜6才くらい
ｱｼﾞｬｽﾀｰﾀﾞｲｱﾙ：後頭部に取り付けたｱｼﾞｬｽﾀｰｼｽﾃﾑで、簡
単にｻｲｽﾞ調整が可能です。
ﾊﾞｯｸﾙｶﾊﾞｰ：あごひもﾊﾞｯｸﾙを覆うｼﾘｺﾝｶﾊﾞｰで、お肌のは
さみ込みを防ぎます。
反射ｼｰﾙ：ｸﾙﾏなどのﾗｲﾄにﾋﾟｶｯと反射。夜に存在をｱﾋﾟｰ
ﾙ！

611545

ﾏｯﾄﾓｶﾌﾞﾗｳﾝ
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611552

4966094

4966094

4966094

4966094

4966094

611590

611583

611576

611569ﾏｯﾄｲﾝﾃﾞｨｺﾞ

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸﾌﾞﾙｰ

ﾏｯﾄｵﾌﾎﾜｲﾄ

Ｎ－６４０ ﾏｯﾄﾓｰﾌﾞ

Ｎ－６３７ 4966094

ﾍﾙﾒｯﾄ　　ARCA(ｱﾙｶ)
サイズ：50～54cm未満
規格：SG基準
参考重量：235g
年齢のめやす：4〜6才くらい

発注コード カラー JANコード

ﾏｯﾄｱｰﾄｲｴﾛｰ

Ｎ－６４１

Ｎ－６４２

Ｎ－６３８

Ｎ－６３９

【後部反射シール】

クルマなどのライトにピカっと

反射。夜に存在をアピール！

【バックルカバー】

あごひもバックルを覆うシリコ

ンカバーで、お肌のはさみ込み

を防ぎます。

【フィットバンド】

後頭部に取り付けたゴム製バン

ドベルトは、引っ張るだけで簡

単にサイズの調整が可能です。

ﾏｯﾄｱｰﾄｲｴﾛｰﾏｯﾄｲﾝﾃﾞｨｺﾞﾏｯﾄﾓｳﾞ

ﾏｯﾄﾓｶﾌﾞﾗｳﾝﾏｯﾄﾌﾞﾛｯｸﾌﾞﾙｰﾏｯﾄｵﾌﾎﾜｲﾄ

ﾏｯﾄﾋﾟﾝｸ

ﾏｯﾄﾀｰｺｲｽﾞ

ﾏｯﾄﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ

ﾏｯﾄﾊﾟｰﾌﾟﾙ

ﾏｯﾄｵﾘｰﾌﾞ

ﾏｯﾄｸﾞﾚｰ

ﾏｯﾄﾌﾞﾙｰ

ﾏｯﾄﾚｯﾄﾞ

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

ﾏｯﾄｵﾌﾎﾜｲﾄ

ｱｼﾞｬｽﾀｰﾀﾞｲｱﾙ
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在庫無くなり次第、ヘッダータイプへ変更となります。
規　格：SG基準、サイズ：49～54cm(未満)
三興重量：235g
年齢のめやす：幼児・児童用：幼稚園・年中～小学校・低学年
くらい
※1才未満の乳児は使用しないでください。
ソフトシェル設計

オ－ジ－ケ－Ｋａｂｕｔｏ

4966094 569051

4966094

Ｎ－３１６

カラー JANコード発注コード

ヘルメット　パル

規　格：SG基準、サイズ：54～56cm
三興重量：280g
年齢の目安：児童用・小学生・低学年～中学年くらい
ワンタッチバックルあご紐にはヘルメットの着脱が簡単な「ワンタッチバックル」を採用。ア
ジャスターダイヤル後頭部に取り付けられたダイヤルを回すだけで、簡単にサイズ調整が
可能です。

607227

Ｎ－５８８ ﾌﾟﾙｰﾝﾊﾟｰﾌﾟﾙ 4966094

4966094

スターリー

607210

Ｎ－５８９ ｷｬﾗﾒﾙﾌﾞﾗｳﾝ 4966094

607203Ｎ－５８７ ｿｰﾀﾞｸﾞﾘｰﾝ

569044

Ｎ－３１７

569099

Ｎ－３１５ ｱｯﾌﾟﾙﾚｯﾄﾞ

ﾗｲﾑｲｴﾛｰ 4966094

569075ﾋﾟｰﾁﾋﾟﾝｸ 4966094

Ｎ－３２０ ﾍﾞﾘｰﾈｲﾋﾞｰ 4966094

ｳｫｰﾀｰﾌﾞﾙｰ

Ｎ－３１８

569068

533113

Ｎ－２５９ ﾌﾚﾝﾁﾐﾝﾄ

Ｎ－５８６ ｱｸﾃｨﾌﾞﾌﾞﾙｰ 4966094 607043

Ｎ－５８５ ｱｸﾃｨﾌﾞﾚｯﾄﾞ 4966094

533106

533090

5331374966094

発注コード カラー

Ｎ－２５７ ﾎｰﾝﾋﾟﾝｸ

Ｎ－２５６

4966094

ﾎｰﾝﾌﾞﾙｰ 4966094

Ｎ－２５８ ﾃｨﾗﾉﾌﾞﾗｯｸ 4966094

JANコード

ﾎﾟｯﾌﾟｽﾀｰﾊﾟｰﾌﾟﾙ 4966094 607029

607036

Ｎ－５８４

ｳｫｰﾀｰﾌﾞﾙｰｱｯﾌﾟﾙﾚｯﾄﾞ

ﾍﾞﾘｰﾈｲﾋﾞｰﾋﾟｰﾁﾋﾟﾝｸ

ﾗｲﾑｲｴﾛｰ

ﾎｰﾝﾌﾞﾙｰ ﾎｰﾝﾋﾟﾝｸ

ﾃｨﾗﾉﾌﾞﾗｯｸ ﾌﾚﾝﾁﾐﾝﾄ

ｷｬﾗﾒﾙﾌﾞﾗｳﾝﾌﾟﾙｰﾝﾊﾟｰﾌﾟﾙ

ｿｰﾀﾞｸﾞﾘｰﾝ

ﾎﾟｯﾌﾟｽﾀｰﾊﾟｰﾌﾟﾙ

ｱｸﾃｨﾌﾞﾌﾞﾙｰｱｸﾃｨﾌﾞﾚｯﾄﾞ



595104Ｎ－４３８

595111

4966094

4966094Ｎ－４３９ ﾏｯﾄﾍﾘﾝﾎﾞｰﾝﾐﾝﾄ

ﾄﾗｲｱﾝｸﾞﾙﾌﾞﾙｰ

Ｎ－４４１ ﾄﾞｯﾄﾎﾜｲﾄ

ホールド感抜群、すっきりフォルムで超コンパクトなデザイン。
ソフトシェル：軽量で首への負担を軽減します。
インモールド成形：ライナーとシェルを一体化する製法を採用し軽量・コンパクトに仕上げました

Lサイズ　56〜58cmMサイズ　54〜56cm

5951284966094ﾏｯﾄｸﾞﾘｯﾀｰﾊﾟｰﾌﾟﾙＮ－４４０
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4966094
5950984966094Ｎ－４３７ ｽﾗｯｼｭﾎﾜｲﾄ

カラー JANコード

児童ﾍﾙﾒｯﾄaile

発注コード 595135

595159

4966094 595142ﾏｯﾄｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾗｯｸ

Ｎ－４４３ ﾏｯﾄﾍﾘﾝﾎﾞｰﾝﾄﾘｺ

Ｎ－４４２

4966094

発注コード カラー JANコード

Ｎ－６８２ ﾏｯﾄｱｲｽﾌﾞﾙｰ 4966094 625610

カラー JANコード

Ｎ－６８６ ﾏｯﾄｱｲｽﾌﾞﾙｰ 4966094 625658
発注コード

ﾏｯﾄﾁｬｺｰﾙ 4966094 625665

Ｎ－６８８ ﾏｯﾄﾌﾚｱｵﾚﾝｼﾞ 4966094 625672

Ｎ－６８７

ﾏｯﾄﾗﾃ 4966094 625689

Ｎ－６８５ ﾏｯﾄﾗﾃ 4966094 625641

Ｎ－６８９
Ｎ－６８３ ﾏｯﾄﾁｬｺｰﾙ 4966094 625627

Ｎ－６８４ ﾏｯﾄﾌﾚｱｵﾚﾝｼﾞ 4966094 625634

ﾄﾗｲｱﾝｸﾞﾙﾌﾞﾙｰｽﾗｯｼｭﾎﾜｲﾄ

ﾏｯﾄﾍﾘﾝﾎﾞｰﾝﾐﾝﾄ ﾏｯﾄｸﾞﾘｯﾀｰﾊﾟｰﾌﾟﾙ ﾏｯﾄﾍﾘﾝﾎﾞｰﾝﾄﾘｺ

ﾄﾞｯﾄﾎﾜｲﾄ

ﾏｯﾄｽﾍﾟｰｽﾌﾞﾗｯｸ

ﾏｯﾄｱｲｽﾌﾞﾙｰ ﾏｯﾄﾁｬｺｰﾙ ﾏｯﾄﾌﾚｱｵﾚﾝｼﾞ ﾏｯﾄﾗﾃ



Ｎ－７２１

Ｎ－７２２

ﾏｯﾄｶﾞﾝﾒﾀ

4966094 625054

Ｎ－７２０ ﾏｯﾄﾌﾞﾙｰ 4966094 625078

Ｎ－７１９ ﾏｯﾄﾚｯﾄﾞ

4966094 625092

ﾏｯﾄｱｲﾎﾞﾘｰ 4966094 625115

4966094 625016

Ｎ－７１８ ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ 4966094 625030

Ｎ－７１７ ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄ

184オ－ジ－ケ－Ｋａｂｕｔｏ
ﾍﾙﾒｯﾄWR-X

発注コード カラー JANコード

・54-56cm
・バイザー付きアーバンスポーツモデル
・親子コーデも楽しめるサイズバリエーション。
・車などのライトに反射し夜間の視認性を高め
る反射ステッカーを採用。
・バイザー取り外し使用可能

578138Ｎ－６１７

ヘルメットWR-J
規　格：SG基準
サイズ：56~58cm、参考重量：285g
年齢のめやす：児童用：小学生・中学年〜高学年くらい
ワンタッチバックルあごひもにはヘルメットの着脱が簡単な「ワンタッチ
バックル」を採用。アジャスターダイヤル後頭部に取り付けられたダイ
ヤルを回すだけで、簡単にサイズ調整が可能です。

発注コード カラー JANコード

Ｎ－２６１ ﾏﾘﾝﾎﾜｲﾄ

ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾌﾞﾙｰ 4966094

4966094 463496

463533

Ｎ－６１６ ﾏﾘﾝﾌﾞﾙｰ 4966094 463502

Ｎ－６１５ ｾﾙﾊﾞﾌﾞﾗｯｸ 4966094

ﾏﾘﾝﾎﾜｲﾄ

ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾌﾞﾙｰﾏﾘﾝﾌﾞﾙｰ

ｾﾙﾊﾞﾌﾞﾗｯｸ

ﾏｯﾄｱｲﾎﾞﾘｰﾏｯﾄｶﾞﾝﾒﾀﾏｯﾄﾌﾞﾙｰ

ﾏｯﾄﾚｯﾄﾞﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸﾏｯﾄﾎﾜｲﾄ



Ｎ－６３４

ﾓﾃﾞﾙ発注コード

Ｎ－６３３

年齢の目安1～3才
幼児用47～51㎝

613341
JANコード

Ｎ－６３５ 613327

オ－ジ－ケ－Ｋａｂｕｔｏ185

613310

4966094

4966094

4966094

613334ｱｯｼｭﾌﾞﾙｰ

ﾊｯﾄ1

ﾊｯﾄ1

ﾓｰｳﾞﾋﾟﾝｸ

ﾊｯﾄﾍﾙﾒｯﾄJOLY(ｼﾞｮﾘｰ)

Ｎ－６３６

カラー

ﾏｽﾀｰﾄﾞｲｴﾛｰ

4966094ｷｬｯﾌﾟ1 ﾈｲﾋﾞｰﾌﾞﾙｰ

ｷｬｯﾌﾟ1

611415

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

ﾍﾙﾒｯﾄ　TESTA

JANコード

4966094

Ｎ－６２８

6113924966094

611408

611446Ｎ－６３１

ﾏｯﾄｻﾝﾄﾞﾍﾞｰｼﾞｭ

611439

ﾊﾞｲｻﾞｰｽﾀｲﾙのﾌﾘｰﾗｲﾄﾞﾓﾃﾞﾙ
（児童用56～58㎝：約250ｇ）
●ソフトシェル
●SG規格
●年齢の目安：小学生中学年～高学年くらい
（10才くらい）

発注コード カラー

Ｎ－６３２

ﾏｯﾄｵｰｼｬﾝﾌﾞﾙｰ 4966094

4966094

Ｎ－６３０

611422

Ｎ－６２７

Ｎ－６２９

4966094

ﾏｯﾄｱｰﾓﾝﾄﾞﾋﾟﾝｸ

ﾏｯﾄｱｯｼｭﾈｲﾋﾞｰ 4966094

ﾏｯﾄｶｰｷ

【フィットバンド】

後頭部に取り付けたゴム製バン

ドベルトは、引っ張るだけで簡

単にサイズの調整が可能です。

ﾈｲﾋﾞｰﾌﾞﾙｰ

ｱｯｼｭﾌﾞﾙｰ

ﾏｽﾀｰﾄﾞｲｴﾛｰ

ﾓｰｳﾞﾋﾟﾝｸ

【バックルカバー】

あごひもバックルを覆うシリコ

ンカバーで、お肌のはさみ込み

を防ぎます。

ﾏｯﾄｵｰｼｬﾝﾌﾞﾙｰﾏｯﾄｻﾝﾄﾞﾍﾞｰｼﾞｭ【使い勝手の良いダイヤル式ア

ジャスター】

頭部の調整をおこないやすい大径

ダイヤルのアジャスター。上下3段

階調整可能。

【使い勝手の良いダイヤル式アジャ

スター】

頭部の調整をおこないやすい大径ダ

イヤルのアジャスター。上下3段階調

整可能。

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸﾏｯﾄｱｰﾓﾝﾄﾞﾋﾟﾝｸﾏｯﾄｶｰｷ

ﾏｯﾄｱｯｼｭﾈｲﾋﾞｰ



FR･キッズ

4966094

規　格：SG基準
サイズ：50-54cm未満
参考重量：375g
年齢のめやす：幼児・児童用（幼稚園・年中～小学生・低学年くらい）
※1才未満の乳児は使用しないでください。
ワンタッチバックルあごひもにはヘルメットの着脱が簡単な「ワンタッチ
バックル」を採用。アジャスターダイヤル後頭部に取り付けられたダイ
ヤルを回すだけで、簡単にサイズ調整が可能です。

Ｎ－４１６ ｽﾀｰブラック

発注コード

578398

カラー JANコード

4966094 528096Ｎ－２５２ ｽﾀｰﾎﾜｲﾄ

5281194966094Ｎ－２５３ ｴﾝﾌﾞﾚﾑﾌﾞﾗｯｸ

Ｍ－３０３ きかんしゃﾄｰﾏｽ18 4960844

186

4960844

【対応サイズ】44cm～50cm。頭の小さなお子様にもピタッとフィット！
●お子様の首に負担がかかりにくい軽量設計で、後面のダイヤルで調整
が可能です
●内装パッドは手洗いできるのでいつでも清潔を保てます。
●360度ヘルメットに巻かれたリフレクターテープで、暗い道でも安心で
す。

発注コード キャラクター

Ｍ－３０２ ｱﾝﾊﾟﾝﾏﾝ18

オ－ジ－ケ－Ｋａｂｕｔｏ/Joy　Palette

955200

ｶﾌﾞﾛﾍﾙﾒｯﾄﾐﾆ 

JANコード

955217

Ｍ－４３８

Ｍ－４３７

ｱﾝﾊﾟﾝﾏﾝ
ｱﾝﾊﾟﾝﾏﾝｽｲｰﾂ

Ｍ－４３６ 955323

955347

955330きかんしゃﾄｰﾏｽ

4960844

4960844

4960844

ｶﾌﾞﾛﾍﾙﾒｯﾄV

955293

955279

発注コード キャラクター

Ｍ－３０６ きかんしゃﾄｰﾏｽ18 4960844
JANコード

・ハローキティ、シナモロール、タキシードサム、ポチャッコ、ポムポムプリ
ン、リトルツインスターズ、マイメロディ、クロミ、人気の総勢8キャラクター
が入った可愛いデザインです。
・お子様の首に負担のかかりにくい軽量設計で、後面のダイヤルでサイ
ズ調整が可能です。
・内装パッドは手洗いできるのでいつでも清潔を保てます。
・360度ヘルメットに巻かれたリフレクターテープで、暗い道でも安心です。
・対応サイズ：46～52cm

955248

Ｍ－４４０

Ｍ－４４１

955309

955316

ｱﾝﾊﾟﾝﾏﾝ
きかんしゃﾄｰﾏｽ

4960844

4960844

4960844

4960844

ﾘﾄﾙﾂｲﾝｽﾀｰｽﾞ

Ｍ－４３９

ｻﾝﾘｵｷｬﾗｸﾀｰｽﾞＭ－４１５

M-437

M-303

M-436

M-438

M-302

M-415 M-441M-440

M-439M-306

ｽﾀｰﾎﾜｲﾄ

ｴﾝﾌﾞﾚﾑﾌﾞﾗｯｸｽﾀｰﾌﾞﾗｯｸ



883180

S 4582261 883135

Ｎ－１２４
ｱﾆﾏﾙﾚｯﾄﾞ

XS 4582261

ＴＥＴＥ187

スプラッシュハート
サイズ：XS（48-52cm)
サイズ：S（52-56cm)
•年齢の目安：1歳～3歳頃まで
•取得済規格：SG・CE
•軽量ソフトシェル(ポリカーボネイト製)
•サイズ微調整用アジャスターダイヤル装備
•ワンタッチバックル採用あごひも
•前後反射ステッカー付

発注コード キャラクター ｻｲｽﾞ

Ｎ－９２
ｶｴﾙ

XS

Ｎ－１００

4582261 883036

4582261 883197

Ｎ－１３２ S 4582261 883210

Ｎ－１２５
ｱﾆﾏﾙﾌﾞﾙｰ

XS

Ｎ－１３３ S 4582261 883227

4582261

4582261

883203

Ｎ－１３４ S 4582261 883272

883081

Ｎ－１３６ S 4582261 883159

Ｎ－１２８
働く車ﾌﾞﾙｰ

XS

Ｎ－１２６
ｱﾆﾏﾙｸﾞﾘｰﾝ

XS

883333

Ｎ－１３７ S 4582261 883340

Ｎ－１２９
ﾊﾞﾝﾋﾞﾋﾟﾝｸ

XS 4582261

4582261 884002

Ｎ－１７１ S 4582261 884019

Ｎ－１６６
ﾘﾄﾙﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ

XS

4582261 884033

Ｎ－１７０
ﾄﾚｲﾝﾎﾜｲﾄ

XS

4582261 883456

Ｎ－１６８
ｽｳｨｰﾂﾋﾟﾝｸ

XS 4582261

Ｎ－１６７ ﾘﾄﾙﾛｰｽﾞﾌﾞﾗｳﾝ S

883470

Ｎ－１７３ S 4582261

JANコード

4582261 884064

Ｎ－２０３ S 4582261 884071

Ｎ－１９５
ﾘﾎﾞﾝ

XS

4582261 884040

Ｎ－２０２ S 4582261 884057

Ｎ－１９４
ﾄﾚｲﾝ水色

XS

883487

4582261 884026

Ｎ－１７５ S

ｶｴﾙ ｱﾆﾏﾙﾚｯﾄﾞ ｱﾆﾏﾙﾌﾞﾙｰ

ｱﾆﾏﾙｸﾞﾘｰﾝ 働く車ﾌﾞﾙｰ ﾊﾞﾝﾋﾞﾋﾟﾝｸ ﾘﾄﾙﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ

ｽｳｨｰﾂﾋﾟﾝｸ

ﾘﾄﾙﾛｰｽﾞﾌﾞﾗｳﾝ

ﾘﾎﾞﾝ

ﾄﾚｲﾝﾎﾜｲﾄ

ﾄﾚｲﾝ水色



Ｎ－３９２

Ｎ－３９３

ﾈｺ

ﾊﾘﾈｽﾞﾐ

Ｎ－３８０

Ｎ－３８２

Ｎ－３９５

Ｎ－３９６

Ｎ－３８５

Ｎ－３８６

N－３８４

ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄ

Ｎ－３９４

ﾜﾆ

ﾌﾛｰﾗﾙ

Ｎ－３８１

Ｎ－３８３

飛行機

働く車ｲｴﾛｰ

ＴＥＴＥ 188

スプラッシュハート

Ｎ－３９１

XS

S

XS

S

XS

S

4582261 884200

4582261

884248

S

S

XS

S

XS

S

XS

4582261 884224

4582261 884163

4582261

4582261 884217

884231

8844534582261

4582261 884446

4582261 884439

4582261

4582261 884255

8844224582261

884408

4582261 884415

4582261

884262

サイズ：XS（48-52cm)
サイズ：S（52-56cm)
•年齢の目安：1歳～3歳頃まで
•取得済規格：SG・CE
•軽量ソフトシェル(ポリカーボネイト製)
•サイズ微調整用アジャスターダイヤル装備
•ワンタッチバックル採用あごひも
•前後反射ステッカー付

発注コード キャラクター ｻｲｽﾞ

884170

Ｎ－２０１
ｵｰｼｬﾝﾊﾟｰｸ ｲｴﾛｰ

XS

Ｎ－２０９ S 4582261

884101

Ｎ－２００
ｵｰｼｬﾝﾊﾞｰｸ水色

XS 884149

Ｎ－２０８ S 4582261 884156

4582261

Ｎ－１９８ ﾓﾝｽﾀｰｸﾞﾘｰﾝ XS 4582261

JANコード

Ｎ－２０５ S 4582261 884194

Ｎ－１９６
ﾁｪﾘｰﾌﾞﾗｯｸ

XS 4582261 884088

Ｎ－２０４ S 4582261 884095

ﾁｪﾘｰﾊﾟｰﾌﾟﾙ
XS 4582261 884187Ｎ－１９７

ﾜﾆ

働く車ｲｴﾛｰ

ﾊﾘﾈｽﾞﾐ

ﾈｺ

ﾌﾛｰﾗﾙ

ﾁｪﾘｰﾊﾟｰﾌﾟﾙﾁｪﾘｰﾌﾞﾗｯｸ
ﾓﾝｽﾀｰｸﾞﾘｰﾝ

ｵｰｼｬﾝﾊﾟｰｸ水色 ｵｰｼｬﾝﾊﾟｰｸｲｴﾛｰ 飛行機

ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄ



189 ＴＥＴＥ
アミティ　M

JANコード発注コード キャラクター

サイズ：54-57cm
•年齢の目安：小学校低学年から中学生くらいまで
•取得済規格：SGCE
•インモールド一体成型
•軽量ソフトシェル(ポリカーボネイト製)
•サイズ微調整用アジャスターダイヤル装備
•ワンタッチバックル採用あごひも
•360°反射テープ

4582261 889007

4582261Ｎ－２４３ ｽﾃｯｶｰﾌﾞﾙｰ 889069

Ｎ－２４０ ｱﾆﾏﾙﾚｯﾄﾞ 4582261 889038

Ｎ－２３７ ﾁｪﾘｰﾋﾟﾝｸ

Ｍ－２９３

095063

4985285

4985285

4985285

4985285

095162

095070

095179

095780Ｍ－４０７

Ｍ－３９３

Ｍ－３７４ 500系ﾊﾛｰｷﾃｨ新幹線

923系　ﾄﾞｸﾀｰｲｴﾛｰ

Ｍ－２９２

幼児用ﾍﾙﾒｯﾄ

　E5系　はやぶさ

E7系　かがやき

　E6系　こまち

キャラクター発注コード

Ｍ－２９０

Ｍ－２９１

4985285

 サイズ: 頭囲 50cm~56cm
•ダイヤル式サイズ調整アジャスター装備
• 対象年齢:3歳~8歳
•SG規格適合品

4985285

Ｍ－２９５

警視庁ﾊﾟﾄｶｰ

超電導ﾘﾆｱL0系

救急車

4985285500TYPE EVA

ショベルカー

095803

JANコード

4985285

Ｍ－４１７

Ｍ－４１８

Ｍ－４１６ 消防車

0958274985285

095810

095056

095049

4985285

0953774985285

ﾁｪﾘｰﾋﾟﾝｸ

ｽﾃｯｶｰﾌﾞﾙｰ

ｱﾆﾏﾙﾚｯﾄﾞ

はやぶさ

かがやき ハロ－キティ新幹

500TYPE EVA

警視庁ﾊﾟﾄｶｰ
こまち

ﾄﾞｸﾀｰｲｴﾛｰ

超電導ﾘﾆｱL0系

消防車

救急車

ｼｮﾍﾞﾙｶｰ



190

JANコード

すみっこぐらし

Ｍ－４１３

ヘルメットミニオンズ　フィーバー

発注コード

ﾐｭｰｸﾙﾄﾞﾘｰﾐｰ

キャラクター

ｷｯｽﾞﾍﾙﾒｯﾄﾐｭｰｸﾙﾄﾞﾘｰﾐｰ

キャラクター

JANコード

043045

4967057

4967057Ｍ－４１２

043274ﾐﾆｵﾝｽﾞ ﾌｨｰﾊﾞｰ 4967057

049245

幼児用ﾍﾙﾒｯﾄすみっコぐらし

発注コード JANコード

50～54cm

46～51cm

５０～５４ｃｍ

Ｍ－４１０

発注コード キャラクター

ﾍﾙﾒｯﾄ　iimo KIDS

JANコード

ｴﾀﾆﾃｨﾚｯﾄﾞ

ｺﾝﾌｫｰﾄﾌﾞﾗｳﾝ 4967057

対象年齢：3歳～
適応サイズ：52～56㎝

Ｎ－６２５

Ｎ－６２６

発注コード カラー

4967057 043717

043762



Ｍ－２３１

4523256
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Ｍ－２３２

023051
キャラクター

かがやき 4523256 023075

はやぶさ

Ｍ－２３０
JANコード発注コード

018668Ｍ－３９２ 4523256

4523256 023068

スパーキー

53～57cm　4～8歳

幼児用ヘルメット　S

JANコード発注コード キャラクター

フリー　５４～６１ｃｍ　小学校～大人用

JANコード

ﾊﾜｲｱﾝﾌﾞﾙｰ

ﾋﾟﾝｸ/ﾊﾞﾀﾌﾗｲ

306834Ｎ－４５０ ﾏｯﾄﾋﾟﾝｸ 4524214

4524214 306827

発注コード カラー

こまち

サイズ: S (頭囲 53cm~56cm未満)
適正頭囲 53～56cm参考年齢 4～8歳くらい
ワンタッチで簡単に着脱
リフレクターが付いているので、暗い道でも安心
ダイヤルアジャスターの採用により、お子様の頭囲に合わ
せてサイズ調節が可能です。

881162

881117

4582261

Ｎ－４０２ ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ

Ｎ－４０１

Ｎ－４００ 881100

4582261

4582261

幼児用ヘルメット　S

アナと雪の女王２

4524214

Ｎ－４４９ ﾏｯﾄﾌﾞﾙｰ

ｷｯｽﾞﾍﾙﾒｯﾄHL-01
サイズ：４８～５４ｃｍ
ｻｲｽﾞ調整ｱｼﾞｬｽﾀｰ付
自転車用ＣＥ規格合格品
両サイド・反射シール付
ライトの光でシールが反射
マット調カラー＆スポーティー

発注コード キャラクター

Ｎ－４４８ ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ 306810
JANコード

こまち はやぶさ

かがやき

ｱｼﾞｬｽﾀｰ

ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ

ﾊﾜｲｱﾝﾌﾞﾙｰ

ﾋﾟﾝｸ/ﾊﾞﾀﾌﾗｲ

ﾏｯﾄﾋﾟﾝｸ

ﾏｯﾄﾌﾞﾙｰﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

徳 島 双 輪

松 洋 製 作 所



Ｎ－５６８

0725394937641Ｎ－５６６

S/RE

Ｎ－５７０ S/MBK

Ｎ－５６７ MGY 4937641 072591

WK01

MBK

Ｎ－５７１

Ｎ－５６９ S/BL 4937641

192

６歳未満向け
５０㎝～５６㎝
SG規格
ABS帽体のハードシェル
サイズ調整ダイヤル付
ワンタッチバックル

JANコード

ﾊｰﾄﾞｼｪﾙﾍﾙﾒｯﾄ

発注コード 品番 カラー

MSKY 4937641

072607

4937641 072553

4937641

072584

072560

ＭＢＫ ＭＧＹ ＭＳＫＹ

Ｓ/ＢＬ Ｓ/ＭＢＫ Ｓ/ＲＥ

石 野 商 会



Ｎ－４２３
発注コード カラー

ヘルメット　BRERO

マットベージュ

Ｎ－４２４ マットブラック

4966094 624361

サイズ：57～59㎝
ＳＧ基準
ふだん着ヘルメット・日常に安心を。電動アシストにも最適！
ハ－ドシェル・内装着脱可能
Kabutoロゴ及び左右後の4箇所に反射テ－プ付き

5814974966094

4966094 624378

4966094 581480
JANコード

ヘルメット　Ｓｉｃｕｒｅ大型

発注コード カラー JANコード

4966094 624354

Ｎ－６７０

627980
Ｎ－６７４ ｽﾄﾗｲﾌﾟﾈｲﾋﾞｰ 4966094 627973
Ｎ－６７５ ｽﾄﾗｲﾌﾟﾍﾞｰｼﾞｭ 4966094

627942
Ｎ－６７２ ﾚｰｽﾌﾞﾗｳﾝ 4966094 627959

627966Ｎ－６７３

Ｎ－６６９ ﾌﾞﾗｳﾝ

サイズ：57〜60cm（350ｇ）
帽子のようなふだん着ヘルメット！
安心の安全基準『自転車・ＳＧ基準』認証品
反射材付きで夜間も安心
違和感なく使える、帽子形状
女性に優しい『軽量コンパクト』設計

Ｎ－６６８ ﾁｬｺｰﾙ

ﾍﾞｰｼﾞｭ

581442
Ｎ－４２６ ﾌﾞﾗｳﾝ 4966094 581459

581466Ｎ－４２７ ﾍﾞｰｼﾞｭ 4966094

Ｎ－４２５ ﾁｬｺｰﾙ 4966094

Ｎ－６７１ ﾚｰｽｸﾞﾚｰ

ﾚｰｽﾍﾞｰｼﾞｭ 4966094

4966094

オ－ジ－ケ－Ｋａｂｕｔｏ193
ヘルメット　Ｓｉｃｕｒｅ

発注コード カラー JANコード

サイズ：54～57㎝（350ｇ）
帽子のようなふだん着ヘルメット！
安心の安全基準『自転車・ＳＧ基準』認証品
反射材付きで夜間も安心
違和感なく使える、帽子形状
女性に優しい『軽量コンパクト』設計 ﾍﾞ-ｼﾞｭﾌﾞﾗｳﾝﾁｬｺｰﾙ

ｽﾄﾗｲﾌﾟﾍﾞｰｼﾞｭｽﾄﾗｲﾌﾟﾈｲﾋﾞｰ

ﾚｰｽﾍﾞｰｼﾞｭﾚｰｽﾌﾞﾗｳﾝﾚｰｽｸﾞﾚｰ

ﾍﾞ-ｼﾞｭ

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾁｬｺｰﾙ

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

ﾏｯﾄﾍﾞ-ｼﾞｭ



JANコード

541651
Ｎ－２６８ ﾏｯﾄﾃｰﾗｰﾈｲﾋﾞｰ

ﾏｯﾄﾃｰﾗｰﾌﾞﾗｳﾝ 4966094

57～59cm
SG基準
●左右後の3箇所に反射テープ付きカ
ジュアルヘルメット！
●アジャスターバンド採用

4966094

ヘルメットスクード-L2

発注コード キャラクター

565985Ｎ－５２１

Ｎ－２６７

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

Ｎ－６９２ NTﾌﾞﾗｯｸ

57～60cm未満

4966094 541668

Ｎ－６９３ NTﾍﾞｰｼﾞｭ 4966094

628000
627997

ﾍﾙﾒｯﾄDAYS57～60cm大型 
軽量でコンパクトな内部設計
安心の安全基準｢自転車用・SG
基準｣認証品
反射材付きで夜間も安心

Ｎ－６９０ ﾌﾞﾗｯｸ 4966094

4966094

Ｎ－６９１ ｶｰｷ 4966094

4966094

発注コード カラー JANコード

ﾌﾞﾗｯｸ 4966094

54～57cm未満
軽量でコンパクトな内部設計
安心の安全基準｢自転車用・SG基準｣認証品
反射材付きで夜間も安心
違和感なく、使える帽子形状

599744
Ｎ－５４８ ｶｰｷ

ﾍﾙﾒｯﾄDAYS
軽量でコンパクトな内部設計
安心の安全基準｢自転車用・SG
基準｣認証品
反射材付きで夜間も安心

発注コード カラー JANコード

599751
Ｎ－５４７

4966094 624385
Ｎ－６７７ ﾍﾞｰｼﾞｭ 4966094 624392

610500
Ｎ－６１４ ﾍﾞｰｼﾞｭ

JANコード

Ｎ－６７６ ﾁｬｺｰﾙ

Ｎ－６１３ ﾁｬｺｰﾙ

628017

ﾍﾙﾒｯﾄ　ﾘﾍﾞﾛ大型

発注コード カラー

628024

4966094

オ－ジ－ケ－Ｋａｂｕｔｏ 194
ﾍﾙﾒｯﾄ　ﾘﾍﾞﾛ

発注コード カラー JANコード

4966094 610517

ﾏｯﾄﾃｰﾗｰﾌﾞﾗｳﾝ

ﾏｯﾄﾃｰﾗｰﾈｲﾋﾞｰ

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ



4966094

623517
Ｎ－６９８ ﾏｯﾄﾌｧﾌﾞﾘｯｸﾌﾞﾗｳﾝ 4966094 623524
Ｎ－６９７

ｻｲｽﾞ（重量）：Ｍ/Ｌ　（245ｇ）
<ＪＣＦ(公財)日本自転車競技連盟公認>
コンパクトかつ軽快感のあるＪＣＦ公認レース対
応のニューモデル

57〜59cm
気軽に使える「軽・涼」スポーティ
カジュアルヘルメット。

ﾍﾙﾒｯﾄｽｸｰﾄﾞ-5

Ｎ－６８０

623500Ｎ－６９６

624552Ｎ－６９９

623487
Ｎ－６９５

4966094
4966094

ﾏｯﾄﾌｧﾌﾞﾘｯｸﾍﾞﾘｰ 4966094

Ｎ－６９４

ﾏｯﾄﾌｧﾌﾞﾘｯｸｸﾞﾚｰ

ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄ

576707
発注コード

623494

ﾏｯﾄｸﾞﾚｰｼﾞｭ 4966094
JANコード

Ｎ－４０４ 576714

576738

カラー

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

発注コード

ﾍﾙﾒｯﾄﾚｸﾄ　M/L

4966094
4966094Ｎ－４０５ G-1ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄﾚｯﾄﾞ 576721

カラー JANコード

4966094G-1ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

Ｎ－４０３

Ｎ－４０７ G-1ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸﾌﾞﾙｰ

ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ 4966094

G-1ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸﾚｯﾄﾞ

G-1ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄ 4966094

Ｎ－４０６

Ｎ－４０８

オ－ジ－ケ－Ｋａｂｕｔｏ195

Ｎ－４０９ ブラック 4966094 578534

4966094 576745

578527

4966094 625399
625405Ｎ－６７９ ﾏｯﾄﾈｲﾋﾞｰ 4966094

Ｎ－６７８ ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

4966094 625429Ｎ－６８１ ﾏｯﾄｵﾘｰﾌﾞ

ﾏｯﾄｸﾞﾚｰ 4966094 625412

G-1ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸﾌﾞﾙｰG-1ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸﾚｯﾄﾞ

G-1ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄﾚｯﾄﾞ

ﾌﾞﾗｯｸﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ

G-1ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸG-1ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄ

ﾏｯﾄｵﾘｰﾌﾞ

ﾏｯﾄｸﾞﾚｰﾏｯﾄﾈｲﾋﾞｰﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄﾏｯﾄﾌｧﾌﾞﾘｯｸﾌﾞﾗｳﾝﾏｯﾄﾌｧﾌﾞﾘｯｸﾍﾞﾘｰ

ﾏｯﾄﾌｧﾌﾞﾘｯｸｸﾞﾚｰﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸﾏｯﾄｸﾞﾚｰｼﾞｭ

洗えるｲﾝﾅｰﾊﾟｯﾄﾞ
車などのライトに反射し夜間
の視認性を高める反射ス
テッカーを採用。



595210

595180
Ｎ－５１８ M/ﾈｲﾋﾞｰ 4966094 595197
Ｎ－５１９ L/ﾎﾜｲﾄ 4966094 595203

JANコード

Ｎ－５１５ S/ﾎﾜｲﾄ 4966094 595166
Ｎ－５１６ S/ﾈｲﾋﾞｰ 4966094 595173
Ｎ－５１７ M/ﾎﾜｲﾄ 4966094

Ｎ－５２０ L/ﾈｲﾋﾞｰ 4966094

発注コード サイズ カラー JANコード

発注コード サイズ/カラー

S/M

604585
604547

M/L

M/L

M/L

S/M

S/M

604561
603779

603755

ﾏｯﾄﾍﾘﾝﾎﾞｰﾝﾌﾞﾙｰ

ｸﾞﾚｰ

4966094
4966094
4966094
4966094

4966094Ｎ－６２０ ｸﾞﾚｰ

サイズ

M/L

M/L

M/L

M/L

M/L

4966094

Ｎ－５４３
Ｎ－５４２

Ｎ－５４６

ﾏｯﾄﾍﾘﾝﾎﾞｰﾝｸﾞﾚｰ

ﾏｯﾄﾍﾘﾝﾎﾞｰﾝﾚｯﾄﾞ

S/M

S/M

ﾏｯﾄﾍﾘﾝﾎﾞｰﾝｶｰｷ

S/M

S/M

604578
604592
591199
604554

4966094
S/M

603748
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4966094

オ－ジ－ケ－Ｋａｂｕｔｏ

569105

ﾍﾙﾒｯﾄKOOFU CS-1

発注コード

ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄ
JANコード

N-３８７
カラー

マットブラック

N-３８８ ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ 569112
4966094

4966094
ﾏｯﾄﾈｲﾋﾞｰN-３８９

N-３９０
4966094 569129

570071
Ｎ－６２１
Ｎ－６２２
Ｎ－６２３

603731

ﾏｯﾄﾍﾘﾝﾎﾞｰﾝｸﾞﾚｰ

Ｎ－６２４

ﾏｯﾄﾍﾘﾝﾎﾞｰﾝﾚｯﾄﾞ

ﾏｯﾄﾍﾘﾝﾎﾞｰﾝｶｰｷ

・Sｻｲｽﾞ：54～56cm
・Mｻｲｽﾞ：56～58cm
・Lｻｲｽﾞ：57～60cm
・通学用　約２５０ｇ軽量設計で涼しい。
・ダイヤルアジャスター付

ﾍﾙﾒｯﾄSB-02

4966094
Ｎ－５４５ 4966094

4966094
Ｎ－６１８
Ｎ－６１９

S/M：55-57cm
M/L：55-59cm
•JCF(公財)日本自転車競技連盟推奨・通気性重視のノー
マルインナーパッド装備•サイズアジャスターバンド付・バ
イザー付き軽量モデル。高い衝撃吸収性能と耐久性を両
立する設計。サイズ調整用の軽量アジャスターを採用。
標準装備のインナーパッドには速乾性に優れたメッシュ
生地を使用しています。

ﾏｯﾄﾍﾘﾝﾎﾞｰﾝﾌﾞﾙｰ

マットオフホワイト

4966094
4966094

Ｎ－５４４ マットネイビー

603762

ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄ

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

ﾏｯﾄﾈｲﾋﾞｰ

ﾏｯﾄﾍﾘﾝﾎﾞｰﾝｸﾞﾚｰ

ﾏｯﾄﾍﾘﾝﾎﾞｰﾝﾌﾞﾙｰ

ﾏｯﾄｵﾌﾎﾜｲﾄ

ネイビー

ﾏｯﾄﾍﾘﾝﾎﾞｰﾝﾚｯﾄﾞ

ﾏｯﾄﾍﾘﾝﾎﾞｰﾝｶｰｷ

ｸﾞﾚｰ

ホワイト



５７～５９ｃｍ

Ｎ－５４１ ﾏｯﾄﾀｰｺｲｽﾞ 4966094

601140
Ｎ－５４０ ﾏｯﾄｱｯｼｭﾌﾞﾙｰ

601126
601133

601164

ﾏｯﾄｸﾞﾚｰ 4966094 601119
Ｎ－５３５ ﾏｯﾄﾈｲﾋﾞｰ

4966094 601157
Ｎ－５３９

601102
Ｎ－５３６

ﾏｯﾄﾜｲﾝﾚｯﾄﾞ 4966094
Ｎ－５３８ ﾏｯﾄﾌﾗｯｼｭｲｴﾛｰ 4966094

Ｎ－５３３ ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ 4966094

Ｎ－５３７ ﾏｯﾄｵﾘｰﾌﾞ 4966094

4966094

4966094 601072

4966094

601089
Ｎ－５３４ ﾏｯﾄﾌﾗｯｼｭﾚｯﾄﾞ

ヘルメットキャンバス-アーバンＭ／Ｌ

発注コード カラー JANコード

Ｎ－５３２ ﾏｯﾄｵﾌﾎﾜｲﾄ

601096

601058
Ｎ－５３１ ﾀｰｺｲｽﾞ 4966094 601065
Ｎ－５３０ ｱｯｼｭﾌﾞﾙｰ 4966094

601034
Ｎ－５２９ ﾜｲﾝﾚｯﾄﾞ 4966094 601041
Ｎ－５２８ ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ 4966094

601010
Ｎ－５２７ ﾌﾗｯｼｭｲｴﾛｰ 4966094 601027
Ｎ－５２６ ｵﾘｰﾌﾞ 4966094

600990
Ｎ－５２５ ｸﾞﾚｰ 4966094 601003
Ｎ－５２４ ﾈｲﾋﾞｰ 4966094

600976
Ｎ－５２３ ﾌﾗｯｼｭﾚｯﾄﾞ 4966094 600983
Ｎ－５２２ ｵﾌﾎﾜｲﾄ

５７～５９ｃｍ
上下３段階調整可能
大型ﾀﾞｲﾔﾙｱｼﾞｬｽﾀｰ付

JANコード

4966094

197 オ－ジ－ケ－Ｋａｂｕｔｏ
ﾍﾙﾒｯﾄｷｬﾝﾊﾞｽ-ｽﾎﾟｰﾂM/L

発注コード カラー

ﾀｰｺｲｽﾞ

ｱｯｼｭﾌﾞﾙｰ

ﾜｲﾝﾚｯﾄﾞ

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾗｯｼｭｲｴﾛｰ

ｵﾘｰﾌﾞ

ｸﾞﾚｰ

ﾈｲﾋﾞｰ

ﾌﾗｯｼｭﾚｯﾄﾞ

ｵﾌﾎﾜｲﾄ

ﾏｯﾄﾀｰｺｲｽﾞ

ﾏｯﾄｱｯｼｭﾌﾞﾙｰ

ﾏｯﾄﾜｲﾝﾚｯﾄﾞ

ﾏｯﾄﾌﾗｯｼｭｲｴﾛｰ

ﾏｯﾄｵﾘｰﾌﾞ

ﾏｯﾄﾌﾞﾚｰ

ﾏｯﾄﾈｲﾋﾞｰ

ﾏｯﾄﾌﾗｯｼｭﾚｯﾄﾞ

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

ﾏｯﾄｵﾌﾎﾜｲﾄ

【使い勝手の良いダイヤル式アジャスター】

東部の調整を行いやすい大径ダイヤルのアジャスター。

上下3段階調整可能。

【夜間も安心の大型リフレクター】
後部と左右の大型リフレクターが、
夜間に車のライトを反射してドラ
イバーにアピールします。



611613
ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄ

発注コード カラー

Ｎ－６４３ 4966094
JANコード

611606
ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ
ﾏｯﾄｱｯｼｭﾈｲﾋﾞｰ

Ｎ－６４７
Ｎ－６４８
Ｎ－６４９
Ｎ－６５０

Ｎ－６４５

ﾏｯﾄﾏｽﾀｰﾄﾞ

Ｎ－６４４

ﾏｯﾄｵﾘｰﾌﾞ

ﾏｯﾄﾃﾗｺｯﾀ

4966094

611620
611637
611644

4966094
ﾏｯﾄｺﾖｰﾃ 4966094

ﾏｯﾄﾗｲﾄｸﾞﾚｰ

4966094

4966094

（頭周のめやす57-59㎝　Ｍ/Ｌ）
オンもオフもアクティブに演出するアーバンアウトドア
スタイル。ストリートからアクションシーンまで幅広く
活躍するフリースタイルヘルメット。頭部の調整をお
こないやすい大径ダイヤルのアジャスター。上下3段
階調整可能。
後部の大型リフレクターが、夜間に車のライトを反射
してドライバーへの存在をアピールします。

611651
611668
611675

198オ－ジ－ケ－Ｋａｂｕｔｏ
Ｃａｎｖａｓ－Ｃｒｏｓｓ　ｱｰﾊﾞﾝｱｳﾄﾄﾞｱｽﾀｲﾙ

4966094
4966094

Ｎ－６４６

Ｎ－５９７ ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ 4966094 609962

ヘルメット　キャンバスアーバンMG M/L

発注コード カラー JANコード

57-59cm

【使い勝手の良いダイヤル式アジャス

ター】

頭部の調整をおこないやすい大径ダイ

ヤルのアジャスター。上下3段階調整可

能。

【夜間も安心の大型リフレクター】
後部の大型リフレクターが、夜間に車の
ライトを反射してドライバーへの存在をア
ピールします。

ﾏｯﾄｺﾖｰﾃﾏｯﾄﾃﾗｺｯﾀ

ﾏｯﾄﾏｽﾀｰﾄﾞﾏｯﾄｵﾘｰﾌﾞﾏｯﾄﾗｲﾄｸﾞﾚｰ

ﾏｯﾄｱｯｼｭﾈｲﾋﾞｰﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸﾏｯﾄｵﾌﾎﾜｲﾄ

使い勝手の良いダイヤル式アジャスター

頭部の調整をおこないやすい大径ダイヤ

ルのアジャスター。上下3段階調整可能

夜間も安心の大型リフレクター
後部と左右の大型リフレクターが、夜間
に車のライトを反射してドライバーへの
存在をアピールします。



・頭周のめやす：60〜64cm

Ｎ－７３０ ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ 4966094 629069

Ｎ－７２８ ﾏｯﾄｱｲﾎﾞﾘｰ 4966094 625122

Ｎ－７２９ ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄ 4966094 629052

オ－ジ－ケ－Ｋａｂｕｔｏ199
ﾍﾙﾒｯﾄｷｬﾝﾊﾞｽ-ｽﾏｰﾄ

発注コード カラー JANコード

Ｎ－７００
4966094 624729

Ｎ－７０２ ﾏｯﾄｱｯｼｭﾈｲﾋﾞｰ 4966094

ﾏｯﾄｵﾌﾎﾜｲﾄ 4966094 624712
Ｎ－７０１ ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

624736
Ｎ－７０３ ﾏｯﾄﾗｲﾄｸﾞﾚｰ 4966094 624743

ﾍﾙﾒｯﾄWR-X

Ｎ－７０４ ﾏｯﾄｵﾘｰﾌﾞ

Ｎ－７２３ ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄ 4966094 625023

・頭周のめやす：57〜59cm
・バイザー付きアーバンスポーツモデル
・親子コーデも楽しめるサイズバリエーション。
・車などのライトに反射し夜間の視認性を高める
反射ステッカーを採用。

発注コード カラー JANコード

625061

Ｎ－７０５ ﾏｯﾄﾍﾞﾘｰ

Ｎ－７２４ ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ 4966094 625047

Ｎ－７２６ ﾏｯﾄﾌﾞﾙｰ 4966094 625085

4966094

4966094 624750

Ｎ－７２５ ﾏｯﾄﾚｯﾄﾞ 4966094

Ｎ－７２７ ﾏｯﾄｶﾞﾝﾒﾀ 4966094 625108

頭周のめやす：57-59cm
アーバンライドをスマートに快適性の高いシール
ドスタイル。
街乗り、おでかけにマッチするシールドスタイル
のアーバンヘルメット
頭部の調整をおこないやすい大径ダイヤルのア
ジャスター。上下2段階調整可能。
後部の大型リフレクターが、夜間に車のライトを
反射してドライバーへの存在をアピールします。

624774
4966094 624767

Ｎ－７０６ ﾏｯﾄﾃｨｰﾙ
眼鏡との干渉を考慮したシールド装備※
マグネットでの取り付けにより着脱も簡単で眼鏡との
干渉を考慮したシールドを標準装備しています。
※眼鏡の形状によっては、ご使用になれない場合が
あります。

ﾏｯﾄﾃｨｰﾙﾏｯﾄﾍﾞﾘｰ

ﾏｯﾄｵﾘｰﾌﾞﾏｯﾄﾗｲﾄｸﾞﾚｰ

ﾏｯﾄｱｯｼｭﾈｲﾋﾞｰﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸﾏｯﾄｵﾌﾎﾜｲﾄ

ﾏｯﾄｱｲﾎﾞﾘｰﾏｯﾄｶﾞﾝﾒﾀﾏｯﾄﾌﾞﾙｰ

ﾏｯﾄﾚｯﾄﾞﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸﾏｯﾄﾎﾜｲﾄ



Ｎ－５８３ M/L ﾏｯﾄｺﾖｰﾃ 4966094 607418
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607395
4966094 607401

607388

FM-X

Ｎ－５８１ M/L ﾏｯﾄｵﾘｰﾌﾞ 4966094
Ｎ－５８２ M/L

Ｎ－５７９ M/L ﾏｯﾄｱｯｼｭﾌﾞﾙｰ

Ｎ－５８０ M/L ﾏｯﾄｸﾞﾚｰ

ﾏｯﾄｲｴﾛｰｸﾞﾘｰﾝ

・フィールドを選ばないマルチパーパスデザイン。
・適度にしなるサポート部分により頭部を包み込むフィット感を実現
するXF-8アジャスターを採用。
・こめかみへ汗が流れやすいフロント用インナーパッド。

Ｎ－５７８ M/L ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ 4966094 607364
発注コード サイズ

ﾏｯﾄﾍﾞﾘｰ

カラー JANコード

4966094
Ｎ－６５４ M/L ﾏｯﾄｸﾞﾚｰﾐﾝﾄ

4966094 607371
4966094

4966094 611538

4966094 611514
Ｎ－６５５ M/L ﾃﾞｨｰﾌﾟﾀｰｺｲｽﾞ 611521
Ｎ－６５６ M/L

ﾏｯﾄｺﾖｰﾃﾏｯﾄｲｴﾛｰｸﾞﾘｰﾝﾏｯﾄｵﾘｰﾌﾞ

ﾏｯﾄｸﾞﾚｰﾏｯﾄｱｯｼｭﾌﾞﾙｰﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

【ゴーグルの収納に便利な可動式バイ
ザー】
可動式バイザー（上下5段階）でゴーグル

を使用しないシーンなどではこの部分に

ゴーグルが収納できます。

【ワンランク上の包み込むようなフィッ

ト感】

サポート部分に適度なしなりを持たせ

たスプリング構造が後頭部を包み込

むようなワンランク上のフィット感を実

【アイウェアホールド機能】
バイザーのポジションにかかわらず、ア

イウェアをホールドしやすいエアホール

形状を採用。（一部、特殊な形状のもの

は除く）

【ゴーグルに干渉しにくいフロント形状】
ゴーグルとヘルメット額部分との干渉を

考慮したフロント形状を採用し、ゴーグ

ル装着時の不快な違和感を抑えます。

（一部、特殊な形状のものは除く）

ﾏｯﾄｸﾞﾚｰﾐﾝﾄ ﾃﾞｨｰﾌﾟﾀｰｺｲｽﾞ ﾏｯﾄﾍﾞﾘｰ



607012

ﾌﾞﾗｯｸ 607005
ﾎﾜｲﾄ

ﾈｲﾋﾞｰ

ＸＬ

ﾍﾙﾒｯﾄ　SN-13

N-606 4966094 606961

N-607 4966094 606992

N-608 4966094

ﾍﾙﾒｯﾄ　SB-03

N-609 4966094

発注コード JANコードサイズ カラー

ﾎﾜｲﾄ

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾎﾜｲﾄ

Ｌ

ﾌﾞﾗｯｸ

606725
N-599

ﾎﾜｲﾄ

ﾌﾞﾗｯｸ 4966094

Ｍ

N-603 4966094 606848
ＸＬ

4966094
606787

N-598 4966094

M

サイズ
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N-604 4966094ﾌﾞﾗｯｸ

N-601

ﾈｲﾋﾞｰ 4966094

オ－ジ－ケ－Ｋａｂｕｔｏ

N-600 4966094 606909

606664
606602

N-602

発注コード JANコード

4966094

N-605 4966094

ﾎﾜｲﾄ

ﾈｲﾋﾞｰ 606985
Ｌ

606978
N-653

ﾌﾞﾗｯｸ 4966094 614928
N-651 ﾎﾜｲﾄ 4966094 614911

614935

N-652



発注コード カラー JANコード

4997179 530123

4937641
S/MBK

4937641

Ｎ－５７５ S/BL
4937641

Ｎ－５７７ S/RE
Ｎ－５７６

カラー

4937641
Ｎ－５７２

品番

WK02
072683

Ｎ－５７３ MGY
MSKY 4937641Ｎ－５７４

072652
072706

4997179
530116

072669

202
ﾊｰﾄﾞｼｪﾙﾍﾙﾒｯﾄ

SG規格
ABS帽体のハードシェル
サイズ調整ダイヤル付
ワンタッチバックル

発注コード

072690
072638

６歳～大人向け
５６㎝～５９㎝

MBK
JANコード

通学ﾍﾙﾒｯﾄSA-3/30

発注コード カラー

真田嘉商店

Mｻｲｽﾞ57～59cm

4937641

JANコード

Ｎ-５６１ 赤ライン 4997179
青ラインＮ-５６２

青ライン

ﾍﾙﾒｯﾄ　WR-L

4997179

530024

Ｎ-５６３ 赤ライン
530031

Lｻｲｽﾞ58～60cm

Ｎ-５６４

発注コード カラー JANコード

N-610 ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ 4966094 463656
4966094 463663

N-612 ｶﾞﾝﾒﾀ 4966094 463670

サイズ	57～60cm
サイズ調整機能	サイズ調整機能あり
サイズ調整機能	アジャスターバンド

N-611 ﾒﾀﾘｯｸﾌﾞﾙｰ

ＭＢＫ ＭＧＹ ＭＳＫＹ
Ｓ/ＢＬ

Ｓ/ＭＢＫ Ｓ/ＲＥ

石 野 商 会



５４㎝～６０㎝
シールド付きなので、突然の雨や小さな虫が顔に当たるのを
防いでくれます。
前部、頭頂部、後頭部にベンチレーション付なので、
通気性が良くヘルメット内の蒸れを防ぎます。。
もちろん雨よけ、風よけにもピッタリなヘルメット。通勤通学
にもピッタリです。

4986012 600048
Ｎ－６６７ ﾎﾜｲﾄ 4986012

発注コード カラー JANコード

600055
Ｎ－６６６ ﾌﾞﾗｯｸ

ｼｰﾙﾄﾞ付ﾍﾙﾒｯﾄ　Ｈ－１０３

ﾂﾊﾞ付ﾍﾙﾒｯﾄ　Ｈ－１０２

発注コード

4986012 600024
JANコード

５４㎝～６０㎝
通勤や通学に最適なツバ付きヘルメット。
落ち着いたマット調なカラーリングで街中でも男女問わずス
タイリッシュに頭部を守ります。

ｶﾌｪﾓｶ

4986012 600000

600031Ｎ－６６５ ｵﾘｰﾌﾞ

600017Ｎ－６６３ Wﾚｯﾄﾞ

５４㎝～５７㎝
おしゃれなハット型ヘルメット。女性や子供向きのサイズで
しっかり頭部を守ります。
カラーもマット調で落ち着いた仕上がりとなっており、見た目
もスッキリ！！

JANコード

Ｎ－６６２ Mﾌﾞﾗｳﾝ

203
ﾊｯﾄ型ﾍﾙﾒｯﾄ　H-10１

発注コード カラー

4986012

4986012
Ｎ－６６４

カラー

川住製作所

川住製作所

ダイヤル式調整機能付き

シールド３段調節川住製作所

ﾓｶﾌﾞﾗｳﾝ

ﾜｲﾝﾚｯﾄﾞ

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾎﾜｲﾄ

ｶﾌｪﾓｶ

ｵﾘｰﾌﾞ

調整ダイヤル

調整ダイヤル



サイズ調整パッド　ＲＢＣＰ－００３ ﾌﾞﾗｯｸ

RBC-011DX3股部ﾌﾁ部品左 OR

N-471
N-472
N-473
N-474
N-475
N-476
N-477
N-478

09F9G108

ｵﾚﾝｼﾞ

ｸﾞﾘｰﾝ

ﾋﾟﾝｸ

RBC-011DX3股部ﾌﾁ部品左 BK

RBC-011DX3股部ﾌﾁ部品左 R

RBC-011DX3股部ﾌﾁ部品左 BL

ｸﾞﾘｰﾝRBC-011DX3背もたれﾌﾁ部品左 GR

RBC-011DX3股部ﾌﾁ部品左 GR

RBC-011DX3股部ﾌﾁ部品左 PI

09F9G126

09F9G1P3

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾚｯﾄﾞ

RBC-011DX3股部ﾌﾁ部品右 BL

RBC-011DX3股部ﾌﾁ部品右 OR

RBC-011DX3股部ﾌﾁ部品右 GR

RBC-011DX3股部ﾌﾁ部品右 PI

ﾚｯﾄﾞRBC-011DX3股部ﾌﾁ部品右 R

RBC-011DX3股部ﾌﾁ部品右 BK

RBC-011DX3背もたれﾌﾁ部品左 PI

N-354

204

09F9G103

09F9G154ﾌﾞﾙｰ

09F9G054

09F9G026

09F9G0P3

09F9G008

09F9G102

ﾌﾞﾙｰ

ｵﾚﾝｼﾞ

ｸﾞﾘｰﾝ

ﾋﾟﾝｸ

O　G　K　製　品　小　物

09F9F1P3

09F9F108

09F9G002

09F9G003

09G5ZL00

RBC-017DX2股ﾍﾞﾙﾄﾊﾞｯｸﾙ完成品 PA-011

RBC/FBC-011DX3/015DX ver.Bｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ BR

RBC-017DX背ｸｯｼｮﾝ ｸﾞﾗﾝｵﾚﾝｼﾞ

ﾋﾟﾝｸ

ﾌﾞﾗｯｸ

RBC-017DXﾊﾝﾄﾞﾙ ｸﾞﾗﾝｵﾚﾝｼﾞ

RBC-017DXｸｯｼｮﾝｼｰﾄ

N-469
N-470

RBC-017DX背ｸｯｼｮﾝ ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

RBC-017DXﾍｯﾄﾞﾚｽﾄｸｯｼｮﾝｾｯﾄ

RBC-017DX PLUSｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ

09G5Z9S6

RBC-017DXｼｰﾄﾍﾞﾙﾄ取付ﾈｼﾞｾｯﾄ

RBC-017DX股ﾍﾞﾙﾄﾊﾞｯｸﾙ完成品

RBC-017DX背ｸｯｼｮﾝ ｸﾞﾗﾝﾚｯﾄﾞ

RBC-017DXﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞ取付ﾈｼﾞｾｯﾄ

RBC-017DXﾊﾝﾄﾞﾙ ｸﾞﾗﾝﾚｯﾄﾞ

RBC-017DXﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞｾｯﾄｸﾞﾗﾝｵﾚﾝｼﾞ

RBC-017DXﾊﾝﾄﾞﾙ ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

RBC-017DXﾊﾝﾄﾞﾙ ｸﾞﾗﾝﾈｲﾋﾞｰ

N-454
N-456
N-457
N-458

RBC-017DXｽﾃｯﾌﾟｶﾞｰﾄﾞ部品ｾｯﾄｸﾞﾗﾝﾈｲﾋﾞｰ

JANコード
RBC-017DXｽﾃｯﾌﾟ部品ｾｯﾄ ｸﾞﾗﾝﾚｯﾄﾞ

商品名 ｶﾗｰ/型番 OGKｺｰﾄﾞ発注コード

4965345 849201N-453

RBC-017DX背ｸｯｼｮﾝ ｸﾞﾗﾝﾈｲﾋﾞｰ 09G5Z9GI

09G5Z9GO

RBC-017DXｽﾃｯﾌﾟ部品ｾｯﾄ ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

RBC-017DXｽﾃｯﾌﾟ部品ｾｯﾄ ｸﾞﾗﾝｵﾚﾝｼﾞ

RBC-017DXｽﾃｯﾌﾟﾈｼﾞｾｯﾄ

RBC-017DXｽﾃｯﾌﾟｶﾞｰﾄﾞ部品ｾｯﾄﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

RBC-017DXｽﾃｯﾌﾟｶﾞｰﾄﾞ部品ｾｯﾄｸﾞﾗﾝｵﾚﾝｼﾞ

RBC-017DXｽﾃｯﾌﾟｶﾞｰﾄﾞ樹脂ﾋﾟﾝ

RBC-017DXﾌｯﾄｶﾞｰﾄﾞｾｯﾄﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

RBC-017DX PLUSｼｮﾙﾀﾞｰﾊﾟｯﾄﾞ左右N-481
N-482

RBC-017DX取付金具ｾｯﾄ 09G5ZB00

RBC-017DX穴ｷｬｯﾌﾟ 09G59702N-479
N-480

09G5ZJ02

RBC-017DX2ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ RBT005 09G5Z602

RBC-017DX PLUSｾｰﾌﾃｨﾊﾟｯﾄﾞN-483
N-484

RBC-017DX PLUSｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ5.7φX200 09G5ZK00

745S3168

745S31F2

BT033K

BT033K

RBC/FBC-011DX3/015DX股ﾍﾞﾙﾄｾｯﾄﾊﾞｯｸﾙ付

N-212
N-213

09G5Z702

RBC/FBC-011DX3/015DX ver.Bｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ BK

N-485

RBC-011DX3ｸｯｼｮﾝﾋﾟﾝ R

09F9L102

09F9L103

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾚｯﾄﾞ

N-222
N-223

RBC-011DX3/009/015/007DXﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ(POM)

745G2702

743C1102

BT033K

RBC-011DX3ｸｯｼｮﾝﾋﾟﾝ BK

N-334
N-335

RBC-011DX3ｸｯｼｮﾝﾋﾟﾝ P

RBC-011DX3ｸｯｼｮﾝﾋﾟﾝ こげ茶

09F9L108

09F9L1G9

ﾋﾟﾝｸ

ｺｹﾞﾁｬ

RBC-011DX3ｸｯｼｮﾝﾋﾟﾝ BL

RBC-011DX3ｸｯｼｮﾝﾋﾟﾝ GR

09F9L154

09F9L1P3

ﾌﾞﾙｰ

ｸﾞﾘｰﾝ

N-344

09F9F002

09F9F003ﾚｯﾄﾞRBC-011DX3背もたれﾌﾁ部品右 R

RBC-011DX3背もたれﾌﾁ部品右 BK ﾌﾞﾗｯｸ

09F60502

09F605G9

RBC-011DX3ﾍｯﾄﾞﾚｽﾄｸｯｼｮﾝのみ BK

RBC-011DX3ﾍｯﾄﾞﾚｽﾄｸｯｼｮﾝのみ ｺｹﾞﾁｬ

ﾌﾞﾗｯｸ

ｺｹﾞﾁｬ

09F9F0P3

09F9F008

ｸﾞﾘｰﾝ

ﾋﾟﾝｸ

RBC-011DX3背もたれﾌﾁ部品右 GR

RBC-011DX3背もたれﾌﾁ部品右 PI

09F9F054

09F9F026ｵﾚﾝｼﾞ

ﾌﾞﾙｰRBC-011DX3背もたれﾌﾁ部品右 BL

RBC-011DX3背もたれﾌﾁ部品右 OR

09F9F126

ﾌﾞﾙｰ

ｵﾚﾝｼﾞ

09F9F154RBC-011DX3背もたれﾌﾁ部品左 BL

RBC-011DX3背もたれﾌﾁ部品左 OR

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾚｯﾄﾞ

09F9F102

09F9F103RBC-011DX3背もたれﾌﾁ部品左 R

RBC-011DX3背もたれﾌﾁ部品左 BK

4965345 849218
4965345 849232
4965345 849249
4965345 849256
4965345 849263
4965345 849270
4965345 849287
4965345 849294
4965345 849317
4965345 849324
4965345 848747
4965345 848754
4965345 848761
4965345 848778
4965345 848785
4965345 848792
4965345 848808
4965345 848815
4965345 848822
4965345 848839
4965345 848846
4965345 848853
4965345 848860
4965345 848877
4965345 848884
4965345 848891
4965345 848907
4965345 848914
4965345 848921
4965345 848938
4965345 849812
4965345 849829
4965345 849331
4965345 849348
4965345 849911
4965345 849928
4965345 849935
4965345 849959
4965345 849966
4965345 849973
4965345 849386
4965345 849393
4965345 849409
4965345 849416
4965345 849423
4965345 849430
4965345 849447
4965345 849454
4965345 849461
4965345 849478
4965345 849485
4965345 849492
4965345 849508
4965345 849515
4965345 849522
4965345 849539
4965345 849546
4965345 849553
4965345 849560

4965345 849621
4965345 849638
4511890 220462

4965345 849577
4965345 849584
4965345 849591
4965345 849607
4965345 849614

N-459
N-460
N-461
N-462
N-464
N-465
N-466
N-467
N-468

N-224
N-226
N-227
N-228
N-339
N-340
N-341
N-342
N-343

N-345
N-346
N-347
N-348
N-349
N-350
N-351
N-352
N-353

N-364
Ｎ-551

N-355
N-356
N-357
N-358
N-359
N-360
N-361
N-362
N-363



RBC-015DXﾍｯﾄﾞﾚｽﾄｸｯｼｮﾝのみ BK

RBC-015DXﾍｯﾄﾞﾚｽﾄｸｯｼｮﾝのみ BR

RBC-015DX取付金具ｾｯﾄ

RBC-007DX3 ver.Bｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ ﾌﾞﾗｯｸ

RBC-007DX3 ver.Bｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ ｸﾞﾚｰ

RBC-007DX3 ver.Bｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ ﾌﾞﾗｳﾝ

RBC-007DX3股ﾍﾞﾙﾄｾｯﾄﾊﾞｯｸﾙ付

RBC-007DX3ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ ﾌﾞﾗｯｸ

RBC-007DX3股ﾍﾞﾙﾄｾｯﾄﾊﾞｯｸﾙ付

RBC-009DX3 ver.Bｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ GL

RBC-009DX3 ver.Bｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ BR

RBC-009DX3 ver.B股ﾍﾞﾙﾄｾｯﾄﾊﾞｯｸﾙ付

RBC-007/009DX3ﾍｯﾄﾞﾚｽﾄｸｯｼｮﾝのみ BK

RBC-007/009DX3ﾍｯﾄﾞﾚｽﾄｸｯｼｮﾝのみ BR

RBCﾍｯﾄﾞﾚｽﾄ部品ｾｯﾄ ﾌﾞﾗｯｸ

RBCﾍｯﾄﾞﾚｽﾄ部品ｾｯﾄ ｸﾞﾚｰ

RBCﾍｯﾄﾞﾚｽﾄ部品ｾｯﾄ ﾍﾞｰｼﾞｭ

RBC/FBCｼｮﾙﾀﾞｰﾊﾟｯﾄﾞ ﾌﾞﾗｯｸ 

RBC/FBCｼｮﾙﾀﾞｰﾊﾟｯﾄﾞ ｸﾞﾚｰ 

RBC/FBCｼｮﾙﾀﾞｰﾊﾟｯﾄﾞ ﾌﾞﾗｳﾝ

OGK同乗器用RBC-009S3用ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄ部品

FB-038K用取付金具ｾｯﾄ

RBC-010DX3ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ BR

FBC-015DXｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ BK

FBC-015DXｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ BR

FBC-011DX3 ver.Bｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ

FBC-011DX3ﾍｯﾄﾞﾚｽﾄｸｯｼｮﾝのみ BK

FBC-011DX3ｽﾃﾑ取付部品ｾｯﾄ

RBC-009DX3ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ GL

RBC-009DX3ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ BR

RBC-009DX3股ﾍﾞﾙﾄｾｯﾄﾊﾞｯｸﾙ付

RBC-009S3 ver.Bｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ

RBC-009S3 ver.B股ﾍﾞﾙﾄｾｯﾄﾊﾞｯｸﾙ付

RBC-009S3ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ

RBC-009ｽﾃｯﾌﾟ取付ﾈｼﾞｾｯﾄ

RBC-009S3取付金具ｾｯﾄ

RBC-006Nｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ GL

ﾍﾞｰｼﾞｭ

OGK後ｶｺﾞ用金具ｾｯﾄ 全般

OGK前ｶｺﾞ用金具ｾｯﾄ

OGK子供乗せﾊﾝﾄﾞﾙ用金具

OGK前ｶｺﾞ金具ｾｯﾄ　FB-022用

OGK前ｶｺﾞ用ｺﾞﾑﾘﾝｸﾞ

FBC-011ｽﾍﾟｰｻｰ角ﾅｯﾄｾｯﾄ

FBC-006S3/003S2ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ

FBC-006Nｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ GL

FBC-006Nｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ BR

FBCｼﾘｰｽﾞ共通蝶ﾈｼﾞｾｯﾄ5X20

HBC-005DX股ﾍﾞﾙﾄﾊﾟｯﾄﾞPA006用 BK

HBC-005DX用背ｸｯｼｮﾝ BR

HBC-005DX用座布団 BR

HBC-005DXﾍｯﾄﾞﾚｽﾄｸｯｼｮﾝのみ BK

HBC-005DXﾍｯﾄﾞﾚｽﾄｸｯｼｮﾝのみ BR

RBC-006Nｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ BR

RBC-006N金具ｾｯﾄ

RBC-010DX3ｼｰﾄﾍﾞﾙﾄｾｯﾄ GL

RBC-007ｽﾃｯﾌﾟ取付ﾈｼﾞｾｯﾄ

RBC-007ｸｯｼｮﾝﾋﾟﾝ BK

RBC-007ｸｯｼｮﾝﾋﾟﾝ BR

RBC-007ﾊﾝﾄﾞﾙ BK

RBC-007/010/009DX3取付金具ｾｯﾄ

BT010K

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ

ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｳﾝ

BT038K

BT038K

BT038K

BT038K

BT010K

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ

ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ

BT057K

ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾗｯｸ

745G2805

745A1005

745A1009

09F60609

E0135800

745P1056

745P1009

745P1009

745G2902

74199056

745G2602

09F60402

E013A400

745R1005

745R1009

09F60409

09F65B02

09F65BW5

09F65B23

097C5102

097C5105

097C5109

D1330125

09F63402

09F63409

09F63002

E0663200

745GA005

745GA009

745UA002

BT022K

BT035K

097ＦＪ22

097ＦＪ29

E0756102

509580

097F739

097F729

BT050K

BT039K

BT039K

BT039K

BT022K

BT022K

745G2505

74192009

E1302000

745UA009

745U6568

09F61002

4084J002

4084F002

7419A002

74192005

BT035K

745G2405

74198102

74198002

D1360000

D1361600

74193005

74193009

BT015K

ｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｳﾝ

BT028K

BT028K

BT050K
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商品名

O　G　K　製　品　小　物
ｶﾗｰ/型番 OGKｺｰﾄﾞ JANコード発注コード

ﾌﾞﾗｯｸ

E0132C00

E0132F00

E0132H00

E0132S00

E0132200

7419B002

E1185002

09F60602

RBC-011DX3小物ｾｯﾄ(C)

RBC-011DX3小物ｾｯﾄ(F)

RBC-011DX3小物ｾｯﾄ(H)

RBC-011DX3小物ｾｯﾄ(S)

RBC-011DX3取付金具ｾｯﾄ

RBCｼﾘｰｽﾞ共通補修用安全ﾍﾞﾙﾄ

RBCｼﾙｰｽﾞ共通ﾍｯﾄﾞﾚｽﾄｸｯｼｮﾝ取付ﾈｼﾞ

N-486
N-487
N-488
N-489
N-365
N-217
N-369
N-336
N-337
N-338
N-490
N-491
N-492
N-493
N-214
N-368
N-366
N-367
N-494
N-219
N-220
N-221
N-218
N-161
N-162
N-495
N-496
N-497
N-498
N-151
N-500
N-501
N-502
N-159
N-160
N-503

4965345 848945
4965345 848952
4965345 848969
4965345 848976
4965345 849645
4965345 849867
4965345 849683
4965345 849355
4965345 849362
4965345 849379
4965345 848983
4965345 848990
4965345 849003
4965345 849010
4965345 849836
4965345 849676
4965345 849652
4965345 849669
4965345 849027
4965345 849881
4965345 849898
4965345 849904
4965345 849874
4965345 850306
4965345 850313
4965345 849034
4965345 849041
4965345 849058
4965345 849065
4965345 850207
4965345 849089
4965345 849096
4965345 849102
4965345 850283
4965345 850290
4965345 849119
4965345 849126
4965345 849133
4965345 850252
4965345 849140
4965345 850184
4965345 850269
4965345 850276
4965345 850191
4965345 849799
4965345 849805
4965345 849690
4965345 849706
4965345 849157
4965345 849713
4965345 849720
4965345 849164
4965345 850221
4965345 850238
4965345 850245
4965345 850214
4965345 849171
4965345 849768
4965345 849782
4965345 849188

4965345 850160
4965345 848730

4965345 849195
4965345 850122
4965345 850139
4965345 850146
4965345 850153

N-504
N-505
N-156
N-506
N-149
N-157
N-158
N-150
N-210

N-143
N-144
N-145
N-146
N-147
N-514

N-211
N-370
N-371
N-507
N-372
N-373
N-508
N-153
N-154
N-155
N-152
N-509
N-377
N-379
N-510
N-511



１Ｙ０２４０６８

RBC-011DX3　RBC-015DX対応

FCS-005
■対応バスケット
RB-037、RB-012、
RB-015、RB-016、
RB-017、RB-052、
SB-011

発注コード タイプ JANコード

Ｎ－５６５

45118904511890 220387

220974

JANコード

ｸﾞﾚｰ
ﾌﾞﾗｯｸ

970080
970042

カラー

223678Ｎ－１６５

ＦＣアダプター

ｸﾞﾚｰ

チャイルドガード　ＤＧ－００５

ﾌﾞﾗｯｸ

カラー JANコード

220479

4511890

221391

ドレスガード

発注コード カラー JANコード

Ｎ－５５９

ﾌﾞﾗｯｸ
発注コード JANコード

4511890

ｻｲｸﾙﾄﾚｰﾗｰCamily

発注コード JANコード

コンテナバックＣａｍｉｌｙ

ﾌﾞﾗｯｸ

タイプ

ｼﾙﾊﾞｰ

発注コード

発注コード

サイズ調整パッド
ＲＢＣＰ－００３　ﾌﾞﾗｯｸ

221384

JANコード

JANコード

089007
発注コード

2204624511890Ｎ－５５１

Ｎ－５９５ 4511890

ﾄｰﾄﾊﾞｯｸCamily

発注コード カラー

4511890ﾌﾞﾗｳﾝ

220929
220936

208620

4511890Ｎ－３０
Ｎ－３１

Ｎ－５９６ 4511890ｸﾞﾚｰ

220912

Ｎ-１９０ 4511890

発注コード 発注コードカラー JANコード

Ｎ－２９

Ｎ－２２９

Ｎ－５６０
4511890

サイズ：幅400mm×奥行340mm×高さ700mm
容量：約95L
製品重量：約1.0kg
素材：ターポリン（防水仕様）

4511890

Ｎ－５５８

ﾌﾞﾗｳﾝ 970073
089014

4965345
4965345
4965345

ＨＢＣアダプター
台座部分のみとなります

ﾍﾙﾒｯﾄﾎﾙﾀﾞｰHH-002　ｸﾞﾚｰ

前後用　ＣＷＳ－００１ ベルト固定でどこでも取付

Ｎ－１４２

後用バスケットをセンターバスケット
に変身。
前ﾁｬｲﾙﾄﾞｼｰﾄHBCを取り外して使
用できます。

Ｎ－５４９ 　ｸﾞﾚｰ/ﾌﾞﾗｯｸ

JANコード

ﾁｬｲﾙﾄﾞｼｰﾄ用さらふらｼｰﾄ

Ｎ－５５０

発注コード JANコード

2144784511890Ｎ－４３６
発注コード タイプ JANコード

ﾌﾞﾗｯｸ4511890
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ＦＣベース台Ｂ－６　ブラック

サイズ：幅350mm×高さ560mm×マ
チ240ｍｍ
容量：約35L
製品重量：約580g
素材：ターポリン（防水仕様）

本体幅：540mm
本体高さ：850mm～970mm
製品重量：約4.8kg
タイヤ：12インチエアーホイール（米式）
必要な工具：プラスドライバー（#3）
適合車種：リヤキャリヤの幅が120mm以上175mm以
下の20 ～ 27 型シティ車（婦人車、軽快車）
リヤキャリヤにリヤチャイルドシートを取付けている
場合→クラス25kg 以上のリヤキャリヤ装着車
最大積載量：18kg

セーフティークッション　太陽

B-2後継ﾓﾃﾞﾙ

駐輪時はコンパクトに折りたたむ事ができます



ふかふかクッション ふかふかクッション ふかふかクッション ふかふかクッション　リバーシブル
リバーシブル リバーシブル リバーシブル

856940

563929

ﾄﾞﾝﾅｲﾝﾅｰｷｬｯﾌﾟ
髪型の乱れを防ぐ、女性用インナーキャップ。
ツバ長デザイン。ゆったりシルエット。ヘルメットとの相
性がよい

発注コード JANコード

Ｎ－６６１ 4966094Ｎ－６６０ 12ｍｍ 4966094 620660

ｲﾝﾅｰﾊﾟｯﾄﾞｾｯﾄ7 ｼｸﾚ､ﾘﾍﾞﾛ､ﾃﾞｲｽﾞ用 サイズ 厚さ：12mm、6mm
特徴
・補修、交換用
・パッドの厚さが12mm、6mmの2種類から選択可能
（※12mm厚：オプション限定品、6mm厚：標準装備
品）
 用途
適合モデル
・DAYS、SiCURE、LIBERO

発注コード JANコード

Ｎ－６５９ 6ｍｍ 4966094 591182

JANコード

Ｎ－４３４ Ｎ－４３５
JANコード 発注コード

4986012

ＲＢＣ－０１５ＤＸ用 ＲＢＣ－０１７ＤＸｸﾞﾗﾝﾃﾞｨｱ専用

FN-CS
胸あてﾊﾟｯﾄ・お腹ｶﾞｰﾄﾞ付
後付けﾌﾛﾝﾄﾁｬｲﾙﾄﾞｼｰﾄにも
装着可能

Ｎ－４３３

4965345

発注コード

ＦＢＣ－０１１ＤＸ３用

発注コード JANコード

45160764986012204147 204154 204161

同乗器用クッション　後用

Ｎ－３６ ﾌﾞﾗｯｸ

4986012

ﾌﾛﾝﾄﾁｬｲﾙﾄﾞｸｯｼｮﾝKW-101FC

N-３０８

JANコード発注コード

540569Ｎ－４５２ 4589753

Finoﾁｬｲﾙﾄﾞｼｰﾄ用ｸｯｼｮﾝ前後兼用

Ｎ－４４４

RBC-007DX･011ＤＸ･015DX用

発注コード

204192
発注コード JANコード JANコード

ﾘｱﾁｬｲﾙﾄﾞｸｯｼｮﾝKW-102RC ﾘｱﾁｬｲﾙﾄﾞｸｯｼｮﾝKW-103RC ﾘｱﾁｬｲﾙﾄﾞｸｯｼｮﾝKW-106RC

JANコード

048090

207

衝撃吸収低反発やわらかｸｯｼｮﾝ

CamilyサイクルトレーラーにCamilyシートポストジョイントが付属したスポーツ車向けセット
【CT-001】
高さ850mm～970mm×幅540mm
最大積載荷重：18kg
・大きな荷物もけん引できて、スムーズな走行を実現したサイクルトレーラー
・自転車での持ち運びが大変な大きな荷物の持ち運びに便利（※バンド等で荷物を固定して
ください。）
・シートポストジョイントから取り外せばキャリーカートとしても使用可能
・滑らかな走りの12インチエアータイヤ（米式バルブ）
・米式を英式に変換するバルブアダプター付き

JANコード

Ｎ－６５８
発注コード

CamilyｻｲｸﾙﾄﾚｰﾗｰS CT-001S

224040

4986012

発注コード カラー

CamilyｼｰﾄﾎﾟｽﾄｼﾞｮｲﾝﾄCTC-006

4511890

発注コード JANコード

Ｎ－６５７ 4511890 223791

高さ80mm×幅55mm×長さ410mm
対応シートポスト径：φ33.9mm、φ27.2mm（※真円のものに限る）
適合車種：小径車から700C、27.5インチサイズまでのスポーツ車および
シティ車（婦人車、軽快車）
・リアキャリヤのない自転車にも「Camilyサイクルトレーラー（CT-001）」
を取り付けできるシートポストジョイント
・ホイールサイズに合わせて長さ調整が可能でさまざまな自転車に取り
付けることが可能
※シートポスト径φ27.2mmのときは付属のシートポストシムをご使用く
ださい。
※リヤキャリヤ取り付け用金具「ジョイントプレートセット」は付属していま
せん。

松洋装 着 例

Ｆｉｎｏ
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RBC-007DX3 RBC-015DX3
商品名 対応 商品名 対応
Bシリーズ(廃番品)
品番：D-5RBDX

◎
Bシリーズ(廃番品)
品番：D-5RBDX

○
※ズレ落ち防止ヒモをお使いください。

Bシリーズ2
品番：D-5RBBDX2

–
Bシリーズ2
品番：D-5RBBDX2

◎
※ショルダーベルト穴にベルトを通してプレートを取り
付けてください。※プレート取付けベルトをショルダー
ベルト穴に通すときに通りにくい場合があります。

Cシリーズ
品番：D-5RCDX

◎
Cシリーズ
品番：D-5RCDX

○
※収納機能が使用できません。

Dシリーズ
品番：D-5RD

◎
Dシリーズ
品番：D-5RD

◎

Dシリーズ2
品番：D-5RD2

◎
Dシリーズ2
品番：D-5RD2

◎

Gシリーズ
シェル型レインカバーhoro!(ホロ)
品番：D-5RG3-O

△
※背面が樹脂で覆われていないため浸水の恐れがあ
ります。

Gシリーズ
シェル型レインカバーhoro!(ホロ)
品番：D-5RG3-O

◎
※プレート取付けベルトをショルダーベルト穴に通すと
きに通りにくい場合があります。

Gシリーズver.4
シェル型レインカバーhoro!(ホロ)
品番：D-5RG4-O

–
Gシリーズver.4
シェル型レインカバーhoro!(ホロ)
品番：D-5RG4-O

◎
ショルダーベルト穴にベルトを通してプレートを取り付
けてください。※プレート取付けベルトをショルダーベ
ルト穴に通すときに通りにくい場合があります。

RBC-009K RBC-006N
商品名 対応 商品名 対応
Bシリーズ(廃番品)
品番：D-5RBDX

×
Bシリーズ(廃番品)
品番：D-5RBDX

×

Bシリーズ2
品番：D-5RBBDX2

–
Bシリーズ2
品番：D-5RBBDX2

–

Cシリーズ
品番：D-5RCDX

×
Cシリーズ
品番：D-5RCDX

×

Dシリーズ
品番：D-5RD

×
Dシリーズ
品番：D-5RD

×

Dシリーズ2
品番：D-5RD2

×
Dシリーズ2
品番：D-5RD2

×

Gシリーズ
シェル型レインカバーhoro!(ホロ)
品番：D-5RG3-O

×
Gシリーズ
シェル型レインカバーhoro!(ホロ)
品番：D-5RG3-O

×

Gシリーズver.4
シェル型レインカバーhoro!(ホロ)
品番：D-5RG4-O

–
Gシリーズver.4
シェル型レインカバーhoro!(ホロ)
品番：D-5RG4-O

–

RBC-009DX3
RBC-019
ポポラ

商品名 対応 商品名 対応
Bシリーズ(廃番品)
品番：D-5RBDX

◎
Bシリーズ(廃番品)
品番：D-5RBDX

–

Bシリーズ2
品番：D-5RBBDX2

–
Bシリーズ2
品番：D-5RBBDX2

–

Cシリーズ
品番：D-5RCDX

◎
Cシリーズ
品番：D-5RCDX

×

Dシリーズ
品番：D-5RD

◎
Dシリーズ
品番：D-5RD

×

Dシリーズ2
品番：D-5RD2

◎
Dシリーズ2
品番：D-5RD2

×

Gシリーズ
シェル型レインカバーhoro!(ホロ)
品番：D-5RG3-O

△
※背面が樹脂で覆われていないため浸水の恐れがあ
ります。

Gシリーズ
シェル型レインカバーhoro!(ホロ)
品番：D-5RG3-O

×

Gシリーズver.4
シェル型レインカバーhoro!(ホロ)
品番：D-5RG4-O

–
Gシリーズver.4
シェル型レインカバーhoro!(ホロ)
品番：D-5RG4-O

×

RBC-011DX3 【注意】ヘッドレストの位置を最も高い位置にしてお使
いください。

RBC-019DX
ポポラモア

【注意】ヘッドレストの位置を最も高い位置にしてお使
いください。

商品名 対応 商品名 対応
Bシリーズ(廃番品)
品番：D-5RBDX

◎
Bシリーズ(廃番品)
品番：D-5RBDX

–

Bシリーズ2
品番：D-5RBBDX2

◎
Bシリーズ2
品番：D-5RBBDX2

○
※ヘッドレストのアクセサリー用の穴にベルトを通して
取り付けると安定します。

Cシリーズ
品番：D-5RCDX

◎
Cシリーズ
品番：D-5RCDX

–

Dシリーズ
品番：D-5RD

◎
Dシリーズ
品番：D-5RD

–

Dシリーズ2
品番：D-5RD2

◎
Dシリーズ2
品番：D-5RD2

◎
ヘッドレストのアクセサリー用の穴に固定プレートのベ
ルトを通すとより安定します。

Gシリーズ
シェル型レインカバーhoro!(ホロ)
品番：D-5RG3-O

◎
Gシリーズ
シェル型レインカバーhoro!(ホロ)
品番：D-5RG3-O

◎
ヘッドレストのアクセサリー用の穴に固定プレートのベ
ルトを通すとより安定します。

Gシリーズver.4
シェル型レインカバーhoro!(ホロ)
品番：D-5RG4-O

○
Gシリーズver.4
シェル型レインカバーhoro!(ホロ)
品番：D-5RG4-O

◎
ヘッドレストのアクセサリー用の穴に固定プレートのベ
ルトを通すとより安定します。
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FBC-011DX3 【注意】ヘッドレストの位置を最も高い位置にしてお使
いください。 FBC-015DX

商品名 対応 商品名 対応

Bシリーズ
品番：D-5FBBD-5FBBOP

×
Bシリーズ
品番：D-5FBBD-5FBBOP

×

Cシリーズ
品番：D-5FC+OP

×
Cシリーズ
品番：D-5FC+OP

×

Dシリーズ
品番：D-5FD

×
Dシリーズ
品番：D-5FD

×

Dシリーズ2
品番：D-5FD2

×
Dシリーズ2
品番：D-5FD2

×

Dシリーズ2後付け前用
品番：D-5FAD

◎
Dシリーズ2後付け前用
品番：D-5FAD

◎
※取付ベルト通しづらい場合がありますが通常通り使
用できます

FBC-017DX 【注意】ヘッドレストの位置を最も高い位置にしてお使
いください。

RBC-017DX
グランディア

商品名 対応 商品名 対応

Bシリーズ
品番：D-5FBBD-5FBBOP

×
Bシリーズ(廃番品)
品番：D-5RBDX

△
※ズレ落ち防止機能が使用すると装着出来ません。

Cシリーズ
品番：D-5FC+OP

×
Bシリーズ2
品番：D-5RBBDX2

△
※自動巻き取り式ベルトの巻き取り機能が背面から
使用しづらくなります。

Dシリーズ
品番：D-5FD

×
Cシリーズ
品番：D-5RCDX

△
※ズレ落ち防止機能が使用すると装着出来ません。
※収納機能が使用出来ません。

Dシリーズ2
品番：D-5FD2

×
Dシリーズ
品番：D-5RD

△
※調整プレートが内向きになる為、お子様の頭に干渉
する場合があります。※折り畳みの機能は使用できま
せん。変形の原因となります。※自動巻き取り式ベル
トの巻き取り機能が背面から使用できなくなります。

Dシリーズ2後付け前用
品番：D-5FAD

△
※折り畳みの機能は使用できません。変形の原因と
なります。※乗せ降ろしがしづらい場合があります。

Dシリーズ2
品番：D-5RD2

△
※折り畳みの機能は前窓を開いてご使用ください。※
自動巻き取り式ベルトのボタンを押す際は背面の通
気口を開けてご使用ください。

Gシリーズ
シェル型レインカバーhoro!(ホロ)
品番：D-5RG3-O

△
※下カバーを背面のポケットに収納できません。※下
カバーを背面のポケットに収納した状態で取付しない
でください。※自動巻き取り式ベルトの巻き取り機能
は、カバーを一部外してご使用ください。

Gシリーズver.4
シェル型レインカバーhoro!(ホロ)
品番：D-5RG4-O

◎
背面ポケットを使えるように下カバーを変更しました。
※折り畳み機能、ベルト巻き込み機能をお使いの際
は上カバーを外してください。

前用レインカバー
メーカー別適合表

後ろ用レインカバー
メーカー別適合表
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JANコード

4511890 205148

212

ﾌﾞﾗｯｸ

ｱｰﾐｰｸﾞﾘｰﾝ

ブラック/こげ茶

4511890 212634

■段付ハンドルポストに対応。
■ヘッドレスト付の高級タイプ。
■ずり落ち防止5点式セフティーデラックスベルト。
適応年齢と身長／1歳（12ヶ月）以上4歳（48ヶ月）未満のお子様で身長100cm以
下
適応体重／15kg未満
適応車種／24～27型のシティ車(婦人車・軽快車)
（但し、特殊形状のフレームやハンドルには取付け出来まん。）
製品サイズ／450mm × 480mm × 430mm (幅 × 高さ × 奥行)
製品重量／約3.4kg

前同乗器

Ｏ－５０

■ズリ落ち防止、2点式シートベルト。
適応年齢と身長／1歳（12ヶ月）以上4歳（48ヶ月）未満のお子様で身長100cm以
下
適応体重／15kg未満
適応車種／24～27型のシティ車(婦人車・軽快車)
ハンドルポスト径／φ22.2mm
（但し、特殊形状のフレームやハンドル、段付ハンドルポストには取付け出来ませ
ん。）
製品サイズ／340mm × 500mm × 450mm (幅 × 高さ × 奥行)
製品重量／約1.7kg

前用子供乗せ　ＦＢＣ－００３Ｓ２

前子供乗せ　ＦＢＣ－０１１ＤＸ３

ﾌﾞﾗｯｸ/ﾚｯﾄﾞ

ﾌﾞﾗｯｸ

Ｏ－８４
発注コード

発注コード

Ｏ-１１９
ｵｰｼｬﾝﾌﾞﾙｰ

カラー

Ｏ-１２０

Ｏ－１０３
Ｏ－８５

■衝撃吸収率約90％の超衝撃吸収パッドをヘッドレストに採用。
■側頭部まで守るワイドヘッドレストで安心。
■ズリ落ち防止、5点式シートベルト採用。しっかりホールドします。
■ほとんどの軽快車に取付け可能な2段階反転式取付フック。
適応年齢と身長／1歳（12ヶ月）以上4歳（48ヶ月）未満のお子様で身長100cm以
下
適応体重／15kg以下
適応車種／24～27型のシティ車(婦人車・軽快車)
ハンドルポスト径／φ22.2mm
 (特殊形状のフレームやハンドル、ハンドルポストには取付けが出来ません。)
但し、22型以下については自転車メーカーの推奨がある車種に限り取付けが可
能です。
製品重量：約2.4ｋｇ

カラー

カラー

抹茶/こげ茶

前子供乗せ　FBC-０１５DX

Ｏ－１２１

Ｏ－１１６
Ｏ－１１７ ﾌﾞﾗｯｸ/ﾌﾞﾗｳﾝ

発注コード

ﾌﾞﾗｯｸ

JANコード

4511890 208262
4511890 208279
4511890 209146

4511890 211491
4511890 212658

4511890 212641

JANコード

4511890 211484

ブラック

ブラック

ﾌﾞﾗｯｸ/ﾚｯﾄﾞ

ブラック/こげ茶

アーミーグリーン

オーシャンブルー

ブラック

抹茶/こげ茶

ブラック/ブラウン

高さ調節可能 ３段階に調節可能 前に倒せます



Ｏ－１５０ ﾋﾟﾝｸ/ｸﾞﾚｰ

Ｏ－１５１ ﾌﾞﾙｰ/ｸﾞﾘｰﾝ

213 前同乗器
前子供乗せFBC-017DX GRANDIA

Ｏ－１３２
Ｏ－１３５ ｺｺｱﾌﾞﾗｳﾝ

・１歳以上４歳未満
・転倒時でも頭を270°守るトリプルヘッドガード
・頭を側面まで守るトリプルヘッドガードだから、ふらつきやすい自転車の漕ぎ出しや、
転倒しやすい手押しの際も安心です。ヘルメットと同素材でお子さまの頭を守ります
・ワンアクションでぴったりフィット！ピッタベルト
・背面レバーを引くとワンアクションで締まる自動巻き取り式のシートベルトだから、お
子さまを乗せ降ろしする時のママへの負担を軽減します。身体にしっかりフィットするか
ら、走行時も安心です。
・巻き込みや接触から足を守るアラウンドフットガード
・走行時は目が届きにくいお子さまの足を、内側と外側の両方からガードするので、足
がぶらぶらしにくく、車輪への巻き込みや外部との接触を防ぎます。
・折りたたみ機能でコンパクト！パタンとシート
・【リヤ】立体駐輪場での使用を考慮し、折りたたみ機能を採用しました。レインカバー
やひざ掛け、タオルなど、ちょっとした小物を入れるのに便利なポケット付き
【フロント】お子さまを乗せていないときは折りたためるようになっています

JANコード

4511890 227966
発注コード カラー

ﾁｬｺｰﾙ
4511890 227942
4511890 227959
4511890 227973

【リア】2重ロックで走行中もしっかり安心

ﾁｬｺｰﾙ ｺｺｱﾌﾞﾗｳﾝ

ﾌﾞﾙｰ/ｸﾞﾘｰﾝﾋﾟﾝｸ/ｸﾞﾚｰ
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発注コード

後子供乗せ　RBC-０１１DX３

カラー

ブラック

ｱｰﾐｰｸﾞﾘｰﾝ

ブラック/レッド

ブラック/こげ茶

4511890 212603

Ｏ－７３

216後同乗器

カラー

JANコード

■衝撃吸収率約90%の超衝撃吸収パッドをヘッドレストに採用。
■高さ調整が可能なスライド式ワイドヘッドレスト。
■ズリ落ち防止、5点式シートベルト採用。しっかりホールドします。
■4段階に高さ調整が出来るアジャスタブルステップ。
適用体重／体重20kg以下（クラス25後ろキャリヤ使用時）
体重22kg以下（クラス27後ろキャリヤ使用時）
適用年齢と身長／1歳（12ヶ月）以上6歳（72ヶ月）未満のお子様で身長115cm以
下。(※乗車は2歳以上を推奨とします。）
適応車種／22～27型の後ろキャリヤを装着したシティ車（婦人車・軽快車）
 （但し、特殊形状のフレームやキャリヤには取付け出来ません。）
製品サイズ／510mm ×　510～650mm × 500mm (幅 × 高さ※ × 奥行)
※高さは、キャリアからヘッドレスト頂点までの高さとなっております。
製品重量／約4.4kg

Ｏ-１２３

Ｏ－７４

Ｏ-１２２
Ｏ－１０４

ｵｰｼｬﾝﾌﾞﾙｰ

209139

黒茶
ブラック

4511890 208811Ｏ－９７

後子供乗せ　RBC-０１５DX
■衝撃吸収率約90%の超衝撃吸収パッドをヘッドレストに採用。
■側頭部まで守るワイドヘッドレストで安全。
■ズリ落ち防止、5点式シートベルト採用。しっかりホールドします。
■2段階に高さ調整が出来るアジャスタブルステップ。
適用体重／体重21kg以下（クラス25後ろキャリヤ使用時）
体重22kg以下（クラス27後ろキャリヤ使用時）
適用年齢と身長／1歳（12ヶ月）以上6歳（72ヶ月）未満のお子様で身長115cm以
下。(※乗車は2歳以上を推奨とします。）
適応車種／22～27型の後ろキャリヤを装着したシティ車（婦人車・軽快車）
 （但し、特殊形状のフレームやキャリヤには取付け出来ません。）
製品重量／約3.6kg

Ｏ－９６
発注コード

4511890 212610

JANコード

4511890 208804

4511890 208101
4511890 208118
4511890

ブラック/レッド

ブラック

ｵｰｼｬﾝﾌﾞﾙｰ

ｱｰﾐｰｸﾞﾘｰﾝ

ブラック/こげ茶

高さ調節 ４段階調節 しっかりロック

ﾌﾞﾗｯｸ

黒茶
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RBC-017DX ZERO RBC-017DX ZERO PLUS

後同乗器
発注コード カラー JANコード 発注コード カラー JANコード

227928
O-143 ﾁｬｺｰﾙ 4511890 227898 O-147 ﾁｬｺｰﾙ

ｶｯﾊﾟｰﾌﾞﾗｯｸ

4511890 227935
O-144 ｺｺｱﾌﾞﾗｳﾝ 4511890 227881 O-148 ｺｺｱﾌﾞﾗｳﾝ 4511890
O-145 ﾋﾟﾝｸ/ｸﾞﾚｰ 4511890 227805 O-149 4511890 227829
O-146 ﾌﾞﾙｰ/ｸﾞﾘｰﾝ 4511890 227812

転倒や外部接触の衝撃から子どもを守るため、追及したリブ構造で頭部への衝撃を吸収する

【ZEROTECT】搭載ヘッドレスト装備!!

適用体重：22.1kg以下(クラス27)【RBC-017DX ZERO PLUS】
　　　　　　 22.4kg以下(クラス27)【RBC-017DX ZERO】
適用年齢と身長：1歳(12か月)以上小学校就学の始期に達するまでのお子様で、身長120cm以下。(※乗車は2歳以上を推奨とし
ます。)
適合車種：クラス27もしくはそれ以上のクラスのリアキャリヤで、幅が120mm以上175mm以下の自転車メーカーが指定する20型以
上のシティ車及び幼児2人同乗基準適合車(※電動自転車含む)

ﾁｬｺｰﾙ
ｶｯﾊﾟｰ･ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾙｰ/ｸﾞﾘｰﾝﾋﾟﾝｸ/ｸﾞﾚｰ

ｺｺｱﾌﾞﾗｳﾝ ﾁｬｺｰﾙ ｺｺｱﾌﾞﾗｳﾝ



後同乗器

Ｏ－１３６

Ｏ－１３８ グレージュ

3点シートベルト　ワンタッチ一体型バックル

JANコード

4511890

あおりを出せば簡易バスケットとして利用可能

ニュースタンダードモデル。簡易バスケットとして使えるところも嬉しい機能です。
適用年齢と身長 ／ 体重21.8kg以下（クラス25リヤキャリヤ使用時）、 体重22kg
以下（クラス27リヤキャリヤ使用時）
1歳（12 か月）以上小学校就学の始期に達するまでのお子さまで、身長115cm以
下。(※乗車は2歳以上を推奨とします。）
適合車種 ／ リヤキャリヤの幅が120ｍｍ以上175ｍｍ以下で自転車メーカーが
指定する20型以上のシティ車（婦人車、軽快車）とする。（※電動自転車を含む）
適用体重
体重21.8kg以下（クラス25リヤキャリヤ使用時）
体重22kg以下（クラス27リヤキャリヤ使用時）
適用年齢と身長
1歳（12 か月）以上小学校就学の始期に達するまでのお子さまで、身長115cm以
下。(※乗車は2歳以上を推奨とします。）
適合車種
リヤキャリヤの幅が120ｍｍ以上175ｍｍ以下で、自転車メーカーが指定する20
型以上のシティ車（婦人車、軽快車）とする。（※電動自転車を含む）
（※上記リヤキャリヤの幅が範囲内でも、取付けが出来ないものもあります。）
（※両立スタンド装着車に限る。）（※ドレスガード付自転車に限る。）
（※自転車の取扱説明書または表示に“リヤチャイルドシートまたは幼児座席は
取付出来ません”と記載されている自転車には取付けしないでください。リヤキャ
リヤを交換する事で取付けが出来ると記載のある場合は、必ず自転車販売店で
リヤキャリヤを交換してください。)

Ｏ－１３７ ブラウン

221421

218

発注コード カラー

ﾚｯﾄﾞ

発注コード

219473

後子供乗せRBC-017DX PLUS

Ｏ－１３１

■乗せ降ろしが楽チン！ホッピングパッド
■ワンタッチで固定！マグネットバックル
■小さなお子さまも安心フィット！セーフティパッド
■転倒時に頭部を270°守るトリプルヘッドガード
■簡単ワンタッチ自動巻き取り式ピッタベルト
■車輪巻き込み、すれ違い接触から足を守るフットガード
■駐輪時に便利 折りたたみ機能
■衝撃吸収率約90%の超衝撃吸収パッドをヘッドレストに採用。
■高さ調整が可能なスライド式ワイドヘッドレスト。
■ズリ落ち防止、5点式シートベルト採用。しっかりホールドします。
■2段階に高さ調整が出来るアジャスタブルステップ。
適用体重／体重20kg以下（クラス25後ろキャリヤ使用時）
体重22kg以下（クラス27後ろキャリヤ使用時）
適用年齢と身長／年齢 1 歳（12 か月）以上小学校就学の始期に達するまでの
お子さまで身長115cm以下。
適用車種／22～27型の後ろキャリヤを装着したシティ車（婦人車・軽快車）
（但し、特殊形状のフレームやキャリヤには取付け出来ません。）
製品サイズ／幅420mm ×高さ790〜810mm(※540〜620mm) ×奥行540mm
※はキャリヤからヘッドレスト頂点までの高さ
製品重量／約4.8kg

4511890

ステップ調節(2段階)　工具無しで調節可能

後子供乗せRBC-019　POPOLA

JANコード

チャコール

カラー

221407
4511890 221414
4511890

グレージュ

ブラウン

チャコール

ホッピングパッド

ラク乗せ

ピッタベルト

自動巻取り

乗せ降ろし

が

楽ちん

マグネットバックル、クイック

セーフティパッド、安心

ｸﾞﾗﾝﾚｯﾄﾞ



ステップ調節(2段階)　工具無しで調整可能

Ｏ－１４１ グレージュ

ヘッドレスト付リヤキッズシートのニュースタンダードモデル。
シートベルトの構造を見直し、従来よりも調節がしやすくなりました。
超衝撃吸収パッドを採用したヘッドレストを搭載。
簡易バスケットとしても使えるところも嬉しい機能です。
製品サイズ[外寸]：幅：484ｘ高さ：586（背もたれ高さ：330）ｘ奥行：520 (mm)
座面サイズ：幅：257ｘ高さ：303ｘ奥行：300 (mm)
適用体重
体重21kg以下（クラス25リヤキャリヤ使用時）
体重22kg以下（クラス27リヤキャリヤ使用時）
(※乗車は2歳以上を推奨とします。）
適用年齢と身長
1歳（12 か月）以上小学校就学の始期に達するまでのお子さまで、身長115cm以
下。
適合車種
リヤキャリヤの幅が120ｍｍ以上175ｍｍ以下で自転車メーカーが指定する20型以
上のシティ車（婦人車、軽快車）とする。（※電動自転車を含む）
（※上記リヤキャリヤの幅が範囲内でも、取付けが出来ないものもあります。）
（※両立スタンド装着車に限る。）（※ドレスガード付自転車に限る。）
（※自転車の取扱説明書または表示に“リヤチャイルドシートまたは幼児座席は取
付出来ません”と記載されている自転車には取付けしないでください。リヤキャリヤ
を交換する事で取付けが出来ると記載のある場合は、必ず自転車販売店でリヤ
キャリヤを交換してください。)
（※幼児2人同乗基準適合車の場合は、自転車販売店に相談するか、自転車の表
示や取扱説明書で本製品が取付け可能なリヤチャイルドシートである事を確認して
ください。）

発注コード カラー JANコード

5点式シートベルト　ワンタッチ一体型バックル ラクラクベルト調整 ヘッドレスト可動(6段階)

後同乗器

カラー

219

4511890 221438Ｏ－１３９ チャコール

Ｏ－１４０ ブラウン

後子供乗せRBC-019　POPOLA more

ﾌﾞﾗｯｸ
ﾌﾞﾗｳﾝ

水玉ﾍﾞｰｼﾞｭ

Ｏ－７７

固定棒2本
補強ﾌﾟﾚｰﾄ付

水玉ﾋﾟﾝｸ

4524214
Ｏ－７８

発注コード

ｼﾙﾊﾞｰ

メッシュ後子供乗せ　KN-７０R

発注コード

Ｏ－４７

カラー

Ｏ－４６ ﾌﾞﾗｯｸ
JANコード

4965345 856247

Ｏ－１１１ 4524214 303703

4511890 221445
4511890 221452

JANコード

後子供乗せ　Ｒ－１

Ｏ－１１０

4965345 856285

300344
4524214 300443
4524214 303710

水玉/ピンク

ブラウンブラック

水玉/ベージュ

グレージュ

ブラウン

チャコール

バケット機能



JANコード

210104

4511890

■ハンドルの内側に付けてポケット感覚で使える。

■ペットボトルやタオルなど、バスケットに入れる

荷物以外のちょっとした小物入れに。

■幅広い車種に工具なしで取付け可能

目安サイズ（外寸）／幅280×高130×奥行180(mm)

内容量／約2L

積載最大重量／1kgまで

重量／約340g

P-２４２
4511890 210784

4511890

210111

4511890 210074

P-２４５ オレンジ

P-２４６ 黄緑

P-２４３
ピンク

ベージュ

220

Ｐ-７

発注コード カラー

発注コード カラー

カラー

BK
発注コード

ｻｲｸﾙﾎﾟｹｯﾄ　FB-051

ＣＴＢプラカゴ　ＣＢ－６０３

■ATBにピッタリサイズ！着脱も簡単です。■ハンドル径”22ｍｍ”と”25ｍｍ”に対応。

目安サイズ（外寸）／幅340×高195×奥行250mm

底面サイズ（内寸）／幅310ｘ奥行200mm

内容量／12L

適応車種／ATB・クロスバイク

P-２４４

こげ茶

P-２４１

Ｐ-１４

外寸：幅275×高さ185×奥行270mm

Ｐ-１０９ ブラック

シルバー

ガンメタ

■折畳み自転車とコンパクト自転車に最適！■ワンタッチ脱着で使い勝手自由自在。■ハンドル

径”22ｍｍ”と”25ｍｍ”に対応。■金具にステンレスを使いサビしらず。

目安サイズ（外寸）／幅330×高210×奥行220mm （※取付け部除く）

底面サイズ（内寸）／幅270×奥行140mm

内容量／約9L　適応車種／コンパクト車・折りたたみ車

Ｐ-１３
発注コード カラー

グレー

ｺﾝﾊﾟｸﾄﾊﾞｽｹｯﾄ　FB-018

ATB･ｸﾛｽﾊﾞｲｸ用ｶｺﾞ　FB-005AX

4511890 210098

4511890 062000

4965345 864785

JANコード

4511890 205704

JANコード

4511890 112064

4511890 210081

JANコード

ブラック

グレー

背 面

黄緑

ｵﾚﾝｼﾞ

ﾋﾟﾝｸ

ﾍﾞｰｼﾞｭ

こげ茶

ﾌﾞﾗｯｸ

ガンメタ

シルバー



4511890 120007

Ｐ-１８
ｶﾞﾝﾒﾀ

ｼﾙﾊﾞｰＰ-１６

発注コード カラー

Ｐ-１７
ｼﾙﾊﾞｰ

Ｐ-１６１
4511890

221

■ちょっと大きめでコンビニ弁当に対応！折畳み自転車とコンパクト自転車に最適！
■コンビニ弁当フル対応。■ワンタッチ脱着で使い勝手自由自在。
■ハンドル径”22ｍｍ”と”25ｍｍ”に対応。
■金具にステンレスを使いサビしらず。
目安サイズ（外寸）／幅350×高190×奥行270mm（※取付け部除く）
底面サイズ（内寸）／幅290×奥行220mm
内容量／約13L　適応車種／コンパクト車・折りたたみ車

JANコード

4511890 205520

ｺﾝﾊﾟｸﾄﾊﾞｽｹｯﾄ　FB-022

発注コード カラー

ﾌﾞﾗｯｸ

120014Ｐ-１５ ｶﾞﾝﾒﾀ

ｼﾙﾊﾞｰＰ-８３

■ATBのスタイルを崩さない！ライトも装着できる！■サス有りサス無し両対応。■容量たっぷり13L。
耐荷重3Kg■簡単脱着で使い勝って自由自在。■ハンドル径”22ｍｍ”と”25ｍｍ”に対応。■ライトの
装着も可能。（※ライトは付属しません）
目安サイズ（外寸）／幅350×高190×奥行270mm（※取り付け部除く）
底面サイズ（内寸）／幅290×奥行220mm
内容量／約13L
適応車種／ATB・クロスバイク（但し、特殊形状のフレームには取付けできません。）

プラカゴ　ＦＢ－０２２Ｘ

JANコード

4511890 151018

4511890 151001

プラカゴ　ＦＢ－０２９Ｘ

発注コード カラー

■スポーティなOctagonスタイルに進化！■サス有りサス無し両対応。■容量たっぷり11L。耐荷重
3Kg■簡単脱着で使い勝って自由自在。■ハンドル径”22ｍｍ”と”25ｍｍ”に対応。■ライトの装着も
可能。（※ライトは付属しません）
目安サイズ（外寸）／幅360ｘ高190ｘ奥行290 (mm)（※取付部分除く）
底面サイズ（内寸）／幅280ｘ奥行230 (mm)
内容量／約11L
適応車種／ATB・クロスバイク（但し、特殊形状のフレームには取付けできません。）

4511890 210128

4511890 210135

JANコード

4511890 205100

JANコード

■フレームバスケットは、太めのデザインを採用。
目安サイズ（外寸）／ 幅350×高190×奥行250(mm)
底面サイズ（内寸）／幅260×奥行160(mm)
適合車種／折りたたみ車、小径車

発注コード カラー

Ｐ-１８６
Ｐ-１８７

ｸﾘｱ

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾚｰﾑﾊﾞｽｹｯﾄ　FB-050

ブラック シルバー

ガンメタ

シルバー

クリア
ブラック

シルバー

ガンメタ



Ｐ-１７１ ブラック

籐風小型前ｶｺﾞ　FB-039K

発注コード カラー JANコード

4511890 209627

目安サイズ（外寸）／幅340x高さ210x奥行290 mm
底面サイズ（内寸）／幅240x奥行190mm
適応車種／コンパクト車・子供車・CTB車
（但し、特殊形状のフレームやハンドルには取付できません）

目安サイズ（外寸）／幅410ｘ高さ240ｘ奥行350(mm)
底面目安サイズ（内寸）／幅340ｘ奥行270(mm)
内容量／約24L
適用車種／シティ車（婦人車、軽快車）

ﾌﾟﾗｶｺﾞ　FB-057K

カラー

JANコード

4511890 211354こげ茶Ｐ-２１４

発注コード

Ｐ-２１２ ブラック
JANコード

4511890 211347

カラー

Ｐ-１８９ 紺
レトロブルーＰ-１９０

目安サイズ（外寸）／幅410ｘ高さ240ｘ奥行360(mm)
底面目安サイズ（内寸）／幅310ｘ奥行240(mm)
内容量／約24L
適用車種／シティー車（婦人車、軽快車）

4511890 210500

4511890 210517

4511890 210487

Ｐ-１９２ ブラック

大容量前ｶｺﾞ　FB-053K

発注コード

Ｐ-１６６ こげ茶

4511890 209290

4511890 209320

カラー

目安サイズ（外寸）／幅410x高240x奥行330 mm
底面サイズ（内寸）／幅330ｘ奥行230mm
適応車種／シティ車（婦人車・軽快車）

ﾌﾟﾗｶｺﾞ　FB-037K

発注コード

Ｐ-１６４ ブラック

JANコード

4511890 210753
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レッド

ｲﾝﾅｰﾊﾞｽｹｯﾄ　FB-050

発注コード カラー

Ｐ-１８８

■インナーバッグは柔らかなラバータイプで、中の荷物を衝撃から守ります。
目安サイズ（外寸）／ 幅330×高230（※取手含む）×奥行260(mm)
底面サイズ（内寸）／ 幅260×奥行160(mm)

JANコード

4511890 210494

Ｐ-１９１ こげ茶

レッド 紺

ﾚﾄﾛﾌﾞﾙｰ こげ茶

ブラック

ブラック

こげ茶

ブラック

こげ茶

ブラックk



Ｐ-２３９

Ｐ－２９５

Ｐ－２９６

Ｐ－２９７

幅360Ｘ高さ260Ｘ奥行300mm
ＲＢ－０１８とのコーディネートも上々

レトロレッド

プラ前カゴＦＢ－０６７

発注コード カラー

4511890 209559

こげ茶

ﾌﾞﾗｯｸ

Kｸﾞﾚｰ

JANコード

4511890 218940

4511890 218957

4511890 218964

Ｐ-２３７ ブラック

ライトグレー

発注コード カラー

Ｐ-１１９

発注コード カラー

目安サイズ（外寸）／幅410ｘ高160ｘ奥行300mm
底面サイズ（内面）／幅390ｘ奥行280mm
適応車種／シティ車（軽快車・婦人車）、コンパクト車、折りたたみ車
（注意：前でご使用時には、前キャリヤの形状に条件がございます。Ｌ字型のキャリア）

JANコード

4511890 209542

プラカゴ　FB-００２

Ｐ-１１８ グレー

■シャープなスタイルが自転車を引き立てる！
 目安サイズ（外寸）／幅360×高290×奥行270mm
底面サイズ（内寸）／幅300mm x 奥行185mm
内容量／約19L
適応車種／シティ車（婦人車・軽快車）

ｺﾝﾃﾅﾊﾞｽｹｯﾄ SPB-001

JANコード

4965345 864839

4965345 864884

4511890 208170

4511890 208187

大型ﾌﾟﾗｶｺﾞ　ＦＢ－０３２

こげ茶Ｐ-８７
Ｐ-８８ シルバー

発注コード

目安サイズ（外寸）／幅400x高240x奥行310 mm
底面サイズ（内寸）／幅300 x 奥行210mm
内容量／約17L
適応車種／シティ車（婦人車・軽快車）

カラー JANコード
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籐風大型前ｶｺﾞ　FB-038K

発注コード カラー

目安サイズ（外寸）／幅490x高さ210x奥行300 mm
底面サイズ（内寸）／幅420ｘ奥行200mm
適応車種／シティ車（軽快車・婦人車）
（但し、特殊形状のフレームやハンドル形状には取付できません）

Ｐ-１６８ ブラック
JANコード

4511890 209412
ブラック

こげ茶

シルバー

グレー

ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾚﾄﾛﾚｯﾄﾞ

Ｋグレー

こげ茶

ブラック



大型ﾌﾟﾗ前ｶｺﾞFB-058K 

発注コード カラー

Ｐ－２６１ こげ茶 4511890

ブラック

目安サイズ（外寸）／幅410X高さ240X奥行330mm
底面目安サイズ（内寸）／幅350x奥行220mm
内容量／約22L
適合軍種／シティ車（婦人車・軽快車）

OGKフロントバスケット　製品一覧

プラカゴＦＢ－０６０Ｋ

Ｐ－２９８

プラカゴＦＢ－０６５

発注コード カラー

目安サイズ（外寸）／幅410ｘ高さ255ｘ奥行360(mm)
底面目安サイズ（内寸）／幅300ｘ奥行230(mm)
適合車種／シティ車（婦人車、軽快車等）

Ｐ－２６０

左右に広がる前バスケット
目安サイズ（外寸）／幅370（550）ｘ高さ250ｘ奥行360
底面目安サイズ（内寸）／幅300（480）ｘ奥行260
内容量／約16L←→26L
適用車種／シティー車（婦人車、軽快車）

ブラック
発注コード カラー JANコード

4511890 213082

Ｐ－２６２

グレー

こげ茶 4511890 214621

4511890 214638
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中空とパンチングにより同サイズの金属製よりも約40％軽量。
目安サイズ：幅450x高さ228x奥行328mm
底面目安サイズ：幅418x奥行300mm
適合車種：22-27型シティ者(婦人車、軽快車等)
内容量：約22L
最大積載重量：5kgまで

ﾌﾞﾗｳﾝ

P-310 ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾛﾝﾄﾊﾞｽｹｯﾄ　FB-069K

カラー発注コード JANコード

4511890 220868

P-311

Ｐ－２９３

Ｐ－２９４

ブラック

4511890 220875

JANコード

4511890 211514

213099

JANコード

4511890 214300

ブラック

ブラック こげ茶 グレー

縮めたとき 広げたとき

A4サイズが

入る大きさ

ブラック

こげ茶

ブラック

ﾌﾞﾗｳﾝ



前メッシュカゴ　ＡＨ－２００B

発注コード

Ｐ-１２５
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ﾜｲﾔｰﾊﾞｽｹｯSSK-2020

籐風ﾊﾞｽｹｯﾄ　AMC-W500

発注コード JANコード

発注コード カラー

Sブラウン

JANコード

4965345 858708

デカーゴＤ－５４ＳＴ
外寸W525XD285XH205mm

発注コード カラー

Ｐ－２８５ ｽﾃﾝﾚｽ 4965345 861609
JANコード

カラー

外寸：幅３４０×高さ２６５×奥行２５０mm

JANコード

4965345 863092ダークグレー

Ｐ－２５３ ＢＫ/ＢＲ

外寸380XD310XH220mm

ﾌﾞﾛﾝｽﾞ

カラー

ｼﾙﾊﾞｰ

4965345 861463

Ｐ－２８８

Ｐ－２８９ 4965345 861647

4965345 861630

【カゴ上部(内寸)】:(約)横幅420㎜ x奥行310㎜
【カゴ底部(内寸)】:(約)横幅390㎜ x奥行225㎜
【カゴ高さ(内寸)】:(約)前225㎜ /後225㎜
材質:鉄(スチール)
カラー:ブラック
 付属品:取付金具付(スチール製)

Ｐ－２０５

JANコード

4965345 865188

底でかーご　SSK-C430
上部内寸（約）横幅450mm /奥行285mm
底部内寸（約）横幅420mm /奥行230mm高さ（約）前250mm /後ろ225mm

Ｐ-１６７ ブラック
発注コード カラー

Ｓブラウン ＢＫ/ＢＲ

ﾀﾞｰｸｸﾞﾚｰ

ブロンズ

シルバー

ブラック



4965345 862484
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平型ｽﾃﾝﾚｽｶｺﾞ　SST-911
上部内寸（約）横幅365mm /奥行320mm
底部内寸（約）横幅305mm /奥行225mm高さ（約）前205mm /後ろ235mm

発注コード カラー

発注コード カラー

底でかーご　ＳＳＴ－４３０
外寸：幅４４５×奥行２９０mm
底面：幅４２０×奥行２３０mm
高さ：前２５０mm/後ろ２３０mm

JANコード

前メッシュカゴ　Ｄ-０３３

Ｐ-９９ ブラック

Ｐ-７６ ｽﾃﾝﾚｽ
発注コード カラー

大型ｽﾃﾝﾚｽｶｺﾞ　D-55ST
上部内寸（約）横幅455mm /奥行275mm
底部内寸（約）横幅400mm /奥行210mm高さ（約）前275mm /後ろ200mm

Ｐ-１４０ ステンレス 4965345 865195

Ｐ-７５ ステンレス

上部内寸（約）横幅355mm /奥行235mm
底部内寸（約）横幅300mm /奥行190mm高さ（約）前305mm /後ろ220mm

発注コード カラー

4965345 862446
JANコード

発注コード

Ｐ-３５ ブラック

上部内寸（約）横幅355mm /奥行265mm
底部内寸（約）横幅300mm /奥行180mm高さ（約）前285mm /後ろ240mm

カラー JANコード

4965345 863146

前メッシュカゴ　NE-３７０

Ｐ-１００

Ｐ-８９ ステンレス

Ｐ-１０２ ブラック

ｽﾃｰ付 STB220
上部内寸（約）横幅320mm /奥行200mm
底部内寸（約）横幅295mm /奥行180mm高さ（約）前195mm /後ろ130mm

発注コード カラー

4965345 865980

JANコード

4965345 865942

Dグレー

JANコード

4965345 863498

JANコード

4965345 863399

ステンレス

ステンレス

ブラック
Dグレー

ブラック

ステンレス

ステンレス

付属ステー

ブラック



Ｐ-９１

底でかーご　D-C４３０
上部内寸（約）横幅450mm /奥行280mm
底部内寸（約）横幅420mm /奥行210mm高さ（約）前290mm /後ろ240mm

発注コード カラー

メタリックブラック

JANコード

4965345 862347

上部内寸（約）横幅375mm /奥行290mm
底部内寸（約）横幅315mm /奥行240mm高さ（約）前310mm /後ろ235mm

Ｐ-１２８ ブラック
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大型前カゴ　D-５１WM
上部内寸（約）横幅455mm /奥行275mm
底部内寸（約）横幅380mm /奥行200mm高さ（約）前275mm /後ろ220mm

発注コード カラー

発注コード カラー

ダークグレー

Ｐ-４１ グレー

Ｐ-４２ シルバー

クリアー

4965345 861364

カラー

Ｐ-９２

Ｐ-１３１ ステンレス

子供ワイヤーカゴ　ＣＴＢ-ＣＨＩ-２

Ｐ-１２９ グレー

発注コード

上部内寸（約）横幅275mm /奥行230mm
底部内寸（約）横幅215mm /奥行150mm高さ（約）前150mm /後ろ165mm

カラー

Ｐ-１３０ ブラック

前メッシュカゴ　ＦオッキーナＸＬ　FB-XL300

ツヤありｼﾙﾊﾞｰ

Ｐ-１５８ ツヤありｼﾙﾊﾞｰ

Ｐ-１５９
発注コード

平型中ｶｺﾞ　SSK-４０１

ﾜｲﾔｰｶｺﾞ　GH-０２
外寸：幅３３５×奥行２７５mm
底面：幅２９０×奥行２２５mm
高さ：前２４５mm/後ろ２０５mm

外寸：幅３６０×奥行２９５mm
底面：幅３００×奥行２１５mm
高さ：前１９５mm/２４０mm

マットブラック

発注コード カラー

JANコード

4965345 861371

JANコード

4965345 861692

4965345 861678

Ｐ-４３
Ｐ-１５６

4965345 862385

JANコード

4965345 862286

4965345 862293

JANコード

4965345 859446

4965345 859484

JANコード

4965345 865348

4965345 865386

グレー シルバー

ﾒﾀﾘｯｸﾌﾞﾗｯｸ ﾀﾞｰｸｸﾞﾚｰ

ブラック グレー

ブラック

ステンレス

クリアー

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ
ﾂﾔありｼﾙﾊﾞｰ

ﾂﾔありｼﾙﾊﾞｰ



Ｐ-１３７ ブラック

上部内寸（約）横幅495mm /奥行270mm
底部内寸（約）横幅400mm /奥行200mm
高さ内寸（約）260mm

新聞カゴＡ　底板付

Ｐ-７３ ガンメタ

発注コード カラー

Ｐ-１３６
JANコード

4965345 863726

新聞カゴＢ　底板なし
上部内寸（約）横幅495mm /奥行270mm
底部内寸（約）横幅400mm /奥行200mm
高さ内寸（約）260mm

ブラック

発注コード カラー

上部内寸（約）横幅500mm /奥行250mm
底部内寸（約）横幅465mm /奥行210mm
高さ（約）前220mm /後ろ205mm

発注コード カラー JANコード

4965345 862842

JANコード

Ｄ型ｽﾃﾝﾚｽｶｺﾞ　SST-413YS

Ｐ-７４
発注コード カラー

上部内寸（約）横幅350mm /奥行255mm
底部内寸（約）横幅310mm /奥行200mm
高さ（約）前240mm /後ろ210mm

ｽﾃﾝﾚｽ

JANコード

4965345 858791

ブラックＰ-１８５

Ｐ-１３４ ブラック

大型底ﾒｯｼｭｶｺﾞ　SKB-M４２０
外寸：幅４５５×奥行２５５mm
底面：幅４２０×奥行１７０mm
高さ：前２２５mm/後ろ２００mm

発注コード カラー JANコード

4965345 862002

JANコード

4965345 865041
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発注コード カラー

底メッシュワイヤーカゴ　ＳＷＭ－７３１

発注コード カラー

小型楕円ワイヤーカゴ　ＬＧ－３６６

ブラックＰ-１３３

上部内寸（約）横幅430mm /奥行290mm
底部内寸（約）横幅370mm /奥行230mm
高さ（約）前200mm /後ろ200mm

上部内寸（約）横幅350mm /奥行275mm
部内寸（約）横幅305mm /奥行205mm
高さ（約）前180mm /後ろ190mm

超ﾜｲﾄﾞﾜｲﾔｰｶｺﾞ　D-５４PC

4965345 863733

JANコード

4965345 869827

ブラック

ガンメタ

ブラック

ブラック

ブラック

ブラック

ｽﾃﾝﾚｽ



229

底でかーごSST-C415 浅型前ｶｺﾞ

カラー

JANコード

4965345 863894

発注コード

上部内寸（約）横幅320mm /奥行200mm
底部内寸（約）横幅305mm /奥行185mm
高さ（約）前195mm /後ろ225mm折りたたみ時の厚み（約）5cm

カラー

D型ｽﾃﾝﾚｽｶｺﾞ　GH-０３ST

折りたたみカゴ　SOT-２０

■上部内寸：約W445xD285mm
■底部内寸：約W415xD230mm
■収納目安：最大 約41x22cm ※素材や形状によっては収納できない場
合もあります。
■内容量：約22L

上部内寸（約）横幅345mm /奥行290mm
底部内寸（約）横幅300mm /奥行230mm
高さ（約）前245mm /後ろ200mm

P-２４８
発注コード

ｽﾃﾝﾚｽ

発注コード

Ｐ-４５ ｽﾃﾝﾚｽ

カラー

JANコード

4965345

Ｐ-１０３ ブラック

ﾀﾌﾅｶｰｺﾞSSK-P5306

P-２５２
発注コード カラー

■上部内寸：約W370xD290mm
■底部内寸：約W300xD235mm
■収納目安：最大 約29x22cm ※素材や形状によっては収納できない場合もあります。
■内容量：約21L

ブラック

*カゴ内寸最大【WxDxH】(約㎜):360x305x240
*カゴ底面内寸【WxD】(約㎜):300x230
*カゴ外寸最大【WxDxH】(約㎜):380x325x250
*カゴ底面外寸【WxD】(約㎜):310x245

P-２４９ ｽﾃﾝﾚｽ
発注コード カラー

4965345 859286

JANコード

■上部内寸：約W425xD280mm
■底部内寸：約W355xD185mm
■収納目安：最大 約34x17cm ※素材や形状によっては収納できない場合もあります。
■内容量：約19L

ﾀﾌﾅｶｰｺﾞSSK-C350 ﾜｲﾄﾞ前ｶｺﾞ

Ｐ-２０

ﾀﾌﾅｶｰｺﾞSST-5306

Ｐ-１９ クリアー
ステンレス

ｽﾃﾝﾚｽ

ﾀﾌﾅｶｰｺﾞSST-916 前ｶｺﾞ

発注コード カラー

P-２５０

■上部内寸：約W370xD320mm
■底部内寸：約W305xD225mm
■収納目安：最大 約29x22cm ※素材や形状によっては収納できない場合もあります。
■内容量：約19L

JANコード

4965345 861432

P-２５１ ブラック
発注コード カラー JANコード

4965345 861449

861418

JANコード

4965345 859248

4965345 859293

4965345 861425

JANコード

4965345 861456

ｽﾃﾝﾚｽ

ｽﾃﾝﾚｽ

ｸﾘｱｰ
ｽﾃﾝﾚｽ

ﾌﾞﾗｯｸ



Ｐ-４６ ステンレス

発注コード カラー

外寸：幅３７５×奥行３１０mm
底面：幅３１０×奥行２３５mm
高さ：前２００/後ろ２3５mm

発注コード カラー

Ｐ-２２３ ブラック

平型中ｶｺﾞ　BK-W

JANコード

4524214 304960

JANコード

4524214 304540

ブラック

外寸：幅４７０×奥行２７０mm
底面：幅４１０×奥行２１０mm
高さ：前２００/後ろ２２０mm

発注コード カラー

ﾜｲﾔｰｶｺﾞ BK-K

Ｐ-１９９
JANコード

4524214 304595

カラー

シルバー

Ｐ-３９ ブラック

太線角型ﾜｲﾔｰｶｺﾞ BK-PW

4965345 858692Ｐ-９８ グレー

Ｐ-３８ シルバー

大型カゴ BK-E

ブラック
発注コード カラー

Ｐ-１２７
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Ｐ-３７ ブラック

前メッシュカゴ　BK-SS

発注コード カラー

幅335×高さ260×奥行250mm

幅405×高さ290×奥行320mm　特大サイズ

大型メッシュ前カゴ　ＢＫ－ＺＬ

Ｐ-９０ ステンレス

外寸：幅３８０×奥行３１０mm
底面：幅３０５×奥行２２５mm
高さ：前２１５/後ろ２４５mm

前メッシュカゴ　BK-XL
外寸：幅３６０×奥行２９０mm
底面：幅３１０×奥行２３３mm
高さ：前２９０/後ろ２３５mm

Ｐ-４０

発注コード JANコード

4965345 858647

4965345 858685

4524214 304519

発注コード カラー

ブラック

JANコード

4965345 858944

4965345 858982

JANコード

4524214 304502

グレー

幅385×高さ235×奥行340mm

Ｐ-１２６

Ｐ-１０１

JANコード

4965345 863245

4965345 863283 シルバーブラック

ブラック グレー

ブラック ステンレス

ブラック シルバー グレー

ブラック

ステンレス

ブラック



外寸：幅３７５×奥行３１７mm
底面：幅３３０×奥行２７５mm
高さ：前２３５/後ろ２３５mm

外寸：幅４６５×奥行３２８mm
底面：幅３９５×奥行２５０mm
高さ：前１８５/後ろ１８５mm

太線ﾜｲﾔｰｶｺﾞ BK-QA

Ｐ－１９８ ブラック

外寸：幅３５５×奥行２８５mm
底面：幅２４０×奥行２０５mm
高さ：前１８３/後ろ２００mm

カラー発注コード

304946

4524214 304953

JANコード

4524214 304557

外寸：幅３８５×奥行３２５mm
底面：幅３０５×奥行２５０mm
高さ：前２１３/後ろ２４５mm

Ｐ－１９７ ブラック
発注コード カラー JANコード

4524214 304571

Ｐ－２８１

Ｐ－２８２

Ｐ－２８３

ﾌﾞﾗｳﾝ

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

ｼﾙﾊﾞｰ

ブラック
発注コード カラー

SI/BAM

Ｐ-２０３ BK/BAM

外寸：幅４０５×奥行３３５mm
底面：幅３４０×奥行２５５mm
高さ：前２２５/後ろ２２５mm

発注コード カラー

発注コード カラー

Ｐ-１９６ BK/BAM

太線底ﾒｯｼｭﾜｲﾔｰｶｺﾞBK-KP

Ｐ－２００

4524214
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籐風ﾊﾞｽｹｯﾄ　BK-P AM
外寸：幅３８５×奥行２９０mm
底面：幅３２５×奥行２２５mm
高さ：前２４５/後ろ２２５mm

BR/BAM
カラー

籐風ﾊﾞｽｹｯﾄ　BK-O AM

籐風ﾊﾞｽｹｯﾄ　BK-E

Ｐ-１９４

Ｐ-１９５ BK/BAM

発注コード

Ｐ-２０４

JANコード

4524214 304526

JANコード

4524214 304588

JANコード

4524214 304564

JANコード

4524214 304601

4524214 306544

4524214 306551

4524214 306568

太線ﾜｲﾔｰｶｺﾞ BK-Q

BR/BAM

BK/BAM

SI/BAM

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｳﾝ

ｼﾙﾊﾞｰ

ﾌﾞﾗｯｸ

ブラック

ブラック



■バスケット最大積載量：2kg以下
■キャリア耐荷重：3kg以下

ﾌﾞﾗｯｸP-３３０
JANコード

4524214 306636

4524214 306643

ｽﾎﾟｰﾂ車ｶｺﾞBK-M1

発注コード

Ｐ-３０８ ブラック

■カゴサイズ(約)：横420×奥行255×高さ170/130mm

ブラック
カラー発注コード

Ｐ－３０１

横460Ｘ奥行260Ｘ高さ前215/後155mm
底メッシュタイプ
スポーツ車によく似合います

ブラック
発注コード

横355Ｘ奥行285Ｘ高さ前160/後200mm
スポーツ車によく似合います

ブラック

前用ﾜｲﾔｰﾊﾞｽｹｯﾄBK-KPS

発注コード カラー JANコード
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前用バスケットＢＫ-ＳＰ２

Ｐ－２９９

前用バスケットＢＫ-ＳＰ3

カラー

Ｐ－２７９ ﾌﾞﾗｯｸ

ﾜｲﾔｰｶｺﾞ BK-WL BK
横415X奥行325X高さ245mm

発注コード カラー

カラー

横360Ｘ奥行285Ｘ高さ前195/後145mm
スポーツ車によく似合います

発注コード カラー

Ｐ－３００

前用バスケットＢＫ-ＳＰ1

ﾜｲﾔｰｶｺﾞ BK-WM BK
横440X奥行270X高さ230mm

発注コード

Ｐ－２８０ ﾌﾞﾗｯｸ
JANコード

4524214

JANコード

4524214 306520

4524214 306605

JANコード

4524214 306612

306537

JANコード

4524214 306599

JANコード



4571479 582244

JANコード

4571479 582251
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角型ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞｽｹｯﾄ　FH-08-4

発注コード カラー

電動ｱｼｽﾄ車用ﾊﾞｽｹｯﾄ万能くん　MH-BYP1

発注コード カラー

Ｐ-２２４ ブラック
JANコード

4571479 581940

ｸﾛｽﾊﾞｲｸ用ﾊﾞｽｹｯﾄｷｬﾘｱｾｯﾄ
MH-FC

発注コード カラー

Ｐ-２３５ ブラック
JANコード

4571479 582237

ｽﾃﾝﾚｽ

発注コード カラー

フロントキャリアＦＣ

JANコード

JANコード

4571479 581346

ブラック

特大ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞｽｹｯﾄ　FH-15-4
外寸：幅４７０×高３００×奥行２２０mm
エナメルスポーツバックがそのまま入れられる特大のモデル

発注コード カラー

Ｐ－２５９

電動ｱｼｽﾄ車用籐風ﾊﾞｽｹｯﾄ万能くん

発注コード カラー

幅４００Ｘ奥行３３５Ｘ高さ２６０mm
MH-BYP2

Ｐ-２３３

Ｐ－２３６ ブラック

JANコード

4571479 581315

JANコード

4571479 581322

大型ｽﾃﾝﾚｽﾊﾞｽｹｯﾄ　FH-15-2
外寸：幅４１５×高３２５×奥行２５０mm
太い線材を上部に利用して高い強度の大型タイプ
ステンレス製で錆にも強い

発注コード カラー

Ｐ-２３１ ステンレス

Ｐ-２３２ ｽﾃﾝﾚｽ

ブラック

ブラック

人気の万能くんに籐風タイプが登場！



Ｐ－３４０ ｸﾘｱｰ 4571479 582961
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●荷物の落下を防止する底メッシュ仕様バスケット

●ジュニアスポーツ用

●ジュニアクロスバイク用

●クロスバイク用

●フロントキャリヤをつければクロスバイクにもぴったり

落ちないくん　MH-58D2

Ｐ－２８４
発注コード

発注コード カラー

Ｐ-２３４

ｽﾎﾟｰﾂﾊﾞｲｸ用前ｶｺﾞMH252

ブラック
JANコード

4571479 582619
カラー

JANコード

4571479 581971



4580253 417412

4580253 417429

●フロント用のキャリヤで、バスケットを固定したりベルト等で固定し荷物
を載せることができます
●背板のついたバスケットも固定可能です　（※バスケットの形状によっ
て固定できない場合があります）
●シーンに応じて自由な使い分けができます
＊ハンドルを固定箇所としないため、スレッドステム、アヘッドステム車
問わず装着可能です＊この製品はADVANS+ｆ　フロント用マウントシステ
ム対応製品です＊マウントは、装着する自転車に合わせて選択し、別途
ご購入してください＊本製品は単品では使用できません

P-335 ZW

ﾌﾛﾝﾄｷｬﾘｱFCN-C601

P-334 BLK
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ﾜｲﾔｰｶｺﾞBRMA-B302
●幅418㎜　浅型で使いやすいサイズのバスケット
●耐久性と安全性に優れ実用的でありながらスポーティ
車に合わせやすいスタイリッシュなデザインとなっていま
す。＊ハンドルを固定箇所としないため、スレッドステム、
アヘッドステム車　問わず装着可能です＊この製品は
ADVANS+ｆ　フロント用マウントシステム対応製品です。＊
マウントは、装着する自転車に合わせて選択し、別途ご購
入してください＊本製品は単品では使用できません

P-333 ZW

P-332
発注コード カラー JANコード

4580253 417399

4580253 417405

ﾜｲﾔｰｶｺﾞBRMD-B303

発注コード カラー

400×255×180　（バスケット部のサイズ）

BLK

JANコード

4580253 417504

受枠寸法　300×180

発注コード

P-331

ﾌﾛﾝﾄｷｬﾘｱFCN-C602 BLK

カラー

BK
JANコード

発注コード

P-336
カラー

BK
JANコード

4580253 417511
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カラー発注コード

ﾌﾞﾗｯｸ

4580253 417580

4580253 417306

JANコード

4580253 417566

Ｐ－３１４ ﾒｯｷ

Ｐ－３１３ ﾌﾞﾗｯｸ 4580253

Ｐ－３１９ ﾎﾜｲﾄ

Ｐ－３１７ ﾌﾞﾗｯｸ

Ｐ－３１６ ﾒｯｷ

Vﾌﾞﾚｰｷ用ﾀﾞﾎﾞ止めﾏｳﾝﾄM004

Ｐ－３１８ ﾒｯｷ

Ｖブレーキを装着した自転車用のマウント
フォークセンター穴とキャリヤダボもしくはドロヨケダボを使用し、調
整金具で脚の長さを調整して装着します
ハンドルを固定箇所としないため、スレッド、アヘッドステム車　問
わず装着可能です
■対応車種：Ｖブレーキ　クイック止め用　（20型～700Cまで）
■固定箇所：フォークセンター ＋ ダボ（キャリヤダボ　もしくは　ド
ロヨケダボ）
■マウント重量：420g　（ネジの重量含む）
■表面処理：カチヨン電着塗装　ブラック
■必要工具：六角レンチ　4㎜，５㎜、スパナ　8㎜，10㎜
＊　車種によって、他の工具が必要となる場合があります
■原産地：日本

発注コード カラー

4580253 417573

Ｐ－３１５
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発注コード カラー

ﾜｲﾔｰｶｺﾞBRLA-B501
●すっきりとしたスタイリッシュなデザインで大きめサイズのワイ
ヤーバスケットです
●通学や通勤など日常的な使用を想定し、バスケットの底に補強
を入れました
●耐久性と安全性に優れた実用的なバスケットでありながらス
ポーティ車に合わせやすいスタイリッシュなデザインとなっています
■サイズ：465×315×115　（バスケット部のサイズ）
■重量：990g
■耐荷重：　5㎏
■対応マウントサイズ：レギュラー
■原産国：日本

JANコード

417313

4580253 417320

JANコード

4580253 417290

ﾜｲﾔｰｶｺﾞBRMA-B301
●浅型で使いやすいサイズのバスケット
●耐久性と安全性に優れ実用的でありながらスポーティ車に合わ
せやすいスタイリッシュなデザインとなっています
■サイズ：385×255×115　（バスケット部のサイズ）
■重量：720g
■耐荷重：5㎏
■原産国：日本
■対応マウントサイズ　：　レギュラー



JANコード

4580253 417658

4580253 417672

417627

4580253 417641

4580253 417634

417597Ｐ－３２０ ﾌﾞﾗｯｸ 4580253
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Vﾌﾞﾚｰｷ用ﾊﾌﾞﾅｯﾄ止めﾏｳﾝﾄM005
Ｖブレーキを装着した自転車用のマウント
フォークセンター穴とハブ軸を使用し、調整金具で脚の長さを調整
して装着します
ハンドルを固定箇所としないため、スレッド、アヘッドステム車　問
わず装着可能です
■対応車種：Ｖブレーキ　ハブナット止め用　（20型～700Cまで）
■固定箇所：フォークセンター ＋ ハブ軸
■マウント重量：500g　（ネジの重量含む）
■表面処理：カチヨン電着塗装　ブラック
■必要工具：六角レンチ　4㎜，５㎜、スパナ　8㎜，10㎜，15㎜（14
㎜の場合あり）
＊車種によって、他の工具が必要となる場合があります
■原産地：日本

発注コード カラー JANコード

発注コード カラー

Ｐ－３２５ ﾎﾜｲﾄ

417610

JANコード

ｷｬﾘﾊﾟｰﾌﾞﾚｰｷ用ﾀﾞﾎﾞ止めﾏｳﾝﾄM006
キャリパーブレーキを装着した自転車用のマウント
フォークセンター穴とキャリヤダボもしくはドロヨケダボを使用し、調
整金具で脚の長さを調整して装着します
ハンドルを固定箇所としないため、スレッド、アヘッドステム車　問
わず装着可能です
■対応車種：キャリパーブレーキ　クイック止め用　（20型～700C
まで）
■固定箇所：フォークセンター ＋ ダボ（キャリヤダボ　もしくは　ド
ロヨケダボ）
■マウント重量：400g　（ネジの重量含む）
■表面処理：カチヨン電着塗装　ブラック
■必要工具：六角レンチ　4㎜、スパナ　8㎜
＊車種によって、他の工具が必要となる場合があります
■原産地：日本

発注コード カラー

Ｐ－３２２ ﾎﾜｲﾄ

Ｐ－３２１ ﾒｯｷ 4580253

4580253

417665Ｐ－３２８ ﾎﾜｲﾄ 4580253

4580253 417603

Ｐ－３２７ ﾒｯｷ

Ｐ－３２６ ﾌﾞﾗｯｸ

Ｐ－３２４ ﾒｯｷ

Ｐ－３２３ ﾌﾞﾗｯｸ

ｷｬﾘﾊﾟｰﾌﾞﾚｰｷ用ﾊﾌﾞﾅｯﾄ止めﾏｳﾝﾄM007
キャリパーブレーキを装着した自転車用のマウント
フォークセンター穴とハブ軸を使用し、調整金具で脚の長さを調整
して装着します
ハンドルを固定箇所としないため、スレッド、アヘッドステム車　問
わず装着可能です
■対応車種：キャリパーブレーキ　ハブナット止め用　（20型～
700Cまで）
■固定箇所：フォークセンター ＋ ハブ軸
■マウント重量：480g　（ネジの重量含む）
■表面処理：カチヨン電着塗装　ブラック
■必要工具：六角レンチ　4㎜、スパナ　8㎜，15㎜（14㎜の場合あ
り）
＊車種によって、他の工具が必要となる場合があります
■原産地：日本



859354

4965345

861340

4965345 861395

JANコード

859361

4965345 859309

4965345 859316

JANコード

4965345 859323

4965345 859330

859347

4965345

Ｐ－２６５ ﾀﾞｰｸｸﾞﾚｰ

Ｐ－２６４ ﾌﾞﾗｯｸ

4965345

Ｐ－２６７ ﾀﾞｰｸｸﾞﾚｰ

Ｐ－２６６ ﾌﾞﾗｯｸ

前ﾒｯｼｭﾜｲﾄﾞｶｺﾞA-906
370Ｘ290Ｘ280mm

発注コード カラー

前ﾒｯｼｭｶｺﾞA-88
345Ｘ255Ｘ230mm

発注コード カラー

Ｐ-２２７ ブラウン 4965345 859125

JANコード

Ｐ-２２６ シルバー

Ｐ-２２５ マットブラック

角型前ﾊﾟｲﾌﾟｶｺﾞP-１１２
外寸：幅３７５×奥行３０５mm
底面：幅３１０×奥行２３０mm
高さ：前２１０mm/後ろ２４５mm

発注コード カラー

4965345 859101

4965345 859118

Ｐ-４４ クリアー

Ｐ-１０７ ブラック

Ｐ－２７０

Ｐ－２６９ ｼﾙﾊﾞｰ

発注コード カラー

Ｐ－２６８

丸型前ﾊﾟｲﾌﾟｶｺﾞP-100
375Ｘ305Ｘ240mm

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｳﾝ

JANコード

4965345
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平型中ｶｺﾞW-112
外寸：幅３７０×奥行３０５mm
底面：幅３１０×奥行２３５mm
高さ：前２１０mm/後ろ２４５mm

発注コード カラー JANコード

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

シルバー

ブラウン

平田

平田

ブラック

クリアー

平田

平田

ブラック

ブラック ダークグレー

ダークグレー

平田

ブラック

シルバー

ブラウン



Ｐ－３１２
発注コード

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

JANコード

4965345 859422

角型前ﾜｲﾔｰｶｺﾞW-112
W370×D310×Ｈ240㎜

カラー

カラー

Ｐ－３０９ ﾌﾞﾗｯｸ

大型ﾜｲﾔｰﾊﾞｽｹｯﾄW-160

発注コード カラー

JANコード

4965345 859408

JANコード

4965345 859415

240231

Ｐ－３０５ ﾌﾞﾗｯｸ

大型楕円ﾊﾟｲﾌﾟｶｺﾞ　PA-150
幅４２０Ｘ奥行２９０Ｘ高さ２２０
底面幅３６０Ｘ奥行２２０

発注コード

平田

平田

平田



205544

脱着後ｶｺﾞRB-037B6

発注コード カラー

4511890 205971

4511890 205964

JANコード

OGKリアバスケット　製品一覧

Ｐ－３０２

Ｐ－３０３

ブラック

こげ茶

4511890 221308

4511890 221315

Ｐ-１１３ ブラウン

Ｐ-１１１

Ｐ-９３ こげ茶

発注コード カラー

4511890

JANコード

4511890

ブラウンＰ-５１

後カゴ　ＲＢ－０１２
目安サイズ（外寸）／幅330ｘ高250ｘ奥行470mm

底面サイズ（内寸）／幅260ｘ奥行410mm

内容量／約27L

適応車種／後ろキャリヤ付きシティ車（婦人車・軽快車）

 （但し、特殊形状のフレームやキャリヤには取付け出来ません。）

205940

208866

4511890 056009

4511890 059000

4511890 083005

4511890
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Ｐ-５０ Kグレー

ガンメタＰ-１４１

Ｐ-１６２ ブラック

ブラック

後カゴ　ＲＢ－００５

Ｐ-４９ グレー

発注コード カラー

目安サイズ（外寸）／幅320×高さ250×奥行440mm

底面サイズ（内寸）／幅250×奥行340mm

適応車種／後ろキャリヤ付きシティ車（婦人車・軽快車）

（但し、特殊形状のフレームやキャリヤには取付け出来ません。）

JANコード

ブラウン

ブラック

グレー Kグレー

こげ茶

ブラウン

ブラック アルミシルバー

ガンメタ



063021

JANコード

Ｐ－３０４

ブラウンＰ-６１

大容量後ｶｺﾞ　RB-０５２

カラー

脱着後カゴ　ＲＢ－００６

ライトグレー

Ｐ-５９

目安サイズ（外寸）／幅300×高240×奥行400mm

底面サイズ（内寸）／幅230×奥行320mm

適応車種／うしろキャリヤ付きシティ車（婦人車・軽快車）

 （但し、特殊形状のフレームやキャリヤには取付け出来ません。）

Ｐ-６０

ブラック

Bグレー

4511890 221322

JANコード

4511890

脱着後ｶｺﾞRB-009B6

発注コード カラー

■取り外しが超簡単なカギ付きバスケット。
■水平方向にスライドさせるだけで簡単に取り外しができます。
目安サイズ（外寸）／幅300×高240×奥行400 (mm)
底面サイズ（内寸）／幅230×奥行320 (mm)
適応車種／リヤキャリヤを装備したシティ車（婦人車・軽快車）
（但し、特殊形状のフレームやキャリヤには取付け出来ません。）
製品重量／約1.5kg
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JANコード

Ｐ-２０１ こげ茶

発注コード

カラー発注コード

Ｐ-１９３ ブラック

■FCアダプター/FCS-005（別売）を底につけ、FCベース台/B-2（別売）

と一緒に使えば、着脱バスケットとしてお使いいただけます。

目安サイズ（外寸）／幅350ｘ高さ220ｘ奥行490(mm)

底面サイズ（内寸）／幅280ｘ奥行420(mm)

適用車種：24～27型　シティー車（婦人車、軽快車）

 （但し、特殊形状のフレームやキャリヤには取付け出来ません。）

4511890 210166

4511890 210791

063007

4511890 063014

4511890

ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ

Bグレー

ブラウン

ブラック

こげ茶

買い物カゴ 取り外し可能



214270

4511890 214614

JANコード

4511890 209375

4511890 209368

JANコード

4511890 210937

4511890 210913

4511890 210920

JANコード

4511890

ライトグレーＰ-２０９

Ｐ－２６３ ﾌﾞﾗｯｸ

Ｐ－２９２ グレー

こげ茶Ｐ－２９１

カラー

後カゴＲＢ－０２０
外寸幅350Ｘ高さ210Ｘ奥行485mm

発注コード

Ｐ-２１０ こげ茶

4511890 214607
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カラー

軽量後カゴ　ＲＢ－０１８
サイズ:幅350 x 奥行480 x 高さ240mm (底面 : 幅205 x 奥行360mm)

Ｐ-１１０ ブラック

こげ茶

4511890 205919

後カゴ　ＳＢ－０１１

発注コード カラー

Ｐ-１０４

■FCアダプター/FCS-005（別売）を底につけ、FCベース台/B-2（別売）と一緒に使え

ば、着脱バスケットとしてお使いいただけます。

■前後に取り付け出来てとても便利！

目安サイズ／幅360ｘ高250ｘ奥行460mm

適応車種／後ろキャリヤ付きシティ車（婦人車・軽快車）

（但し、特殊形状のフレームやキャリヤには取付け出来ません。）

※センターバスケットとしてもご使用いただけます。

 製品重量／約1.5kg

注意：ブリヂストン製アンジェリーノ、ヤマハ製パスkiss、丸石製フラッカーズと一般的

な軽快車にはセンターバスケットとして使用できません。

JANコード

4511890 205445

Ｐ-２０８ ブラック
発注コード

後カゴ　ＲＢ－０３７　ｽﾗｲﾄﾞ式
■FCアダプター/FCS-005（別売）を底につけ、FCベース台/B-2（別売）と一緒に使え

ば、着脱バスケットとしてお使いいただけます。

目安サイズ（外寸）／幅350ｘ高さ270ｘ奥行440（520）mm（※）内は伸びた時

底面サイズ（内寸）／幅270ｘ奥行350（420）mm（※）内は伸びた時

内容量／約31L(スライド後)←→約26L(スライド前)

適用車種：うしろキャリヤ付シティ車（軽快車・婦人車）

 （但し、特殊形状のフレームには取付け出来ません。）

Ｐ-１７４ ブラック

Ｐ-１７６ こげ茶

発注コード カラー

ブラック

こげ茶

こげ茶

ブラック

こげ茶

ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ

こげ茶

グレー

ブラック

ﾌﾞﾗｯｸ



Ｐ-２１７ 4511890 211453

4511890 211439

オフホワイト

Ｐ-２１９ アーミーグリーン
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カラー発注コード

Ｐ-２１６

マットブラック

後カゴ ﾃﾞｻﾞｲﾝﾊﾞｽｹｯﾄ　RB-０１９

Ｐ-２１５

適用車種／うしろキャリヤ付シティ車（軽快車・婦人車）、小径車

 （但し、特殊形状のフレームやキャリヤには取付けできません。）

目安サイズ（外寸）／幅：320ｘ高：240ｘ奥行き：490(mm)

底面サイズ（内寸）／幅：220ｘ340（mm）

内容量／23L

最大積載量／15kgまで

JANコード

4511890 211477

4511890 211460

Ｐ－３０７ カーキ

ココアブラウン

大型ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾞｽｹｯﾄRB-021

4511890 221353

Ｐ－３０６

バスケット部（RB-020）

目安サイズ（外寸）／幅350ｘ高さ210ｘ奥行485(mm)

底面目安サイズ（内寸）／幅240ｘ奥行380(mm)

製品重量／約1.1kg

製品最大積載重量：15kgまで

インナーバッグ（TN-017R）付き

ブラック
JANコード

4511890 221346
発注コード カラー

ｲﾝﾅｰﾊﾞｯｸﾞ付ﾘﾔﾊﾞｽｹｯﾄRB-020+TN-017R

フロント・リヤのどちらでもつかえます。部活のエナメ

ルバッグ、フードデリバリーバッグのサイズにも対応。

中空構造で軽い。

●外寸サイズ：

幅340×高さ250×奥行530mm

●内寸サイズ：

幅250×高さ220×奥行450mm

●適合車種：22～27型シティ車(婦人車、軽快車等)及び

自転車メーカーが取付承認をする指定の20型以上の自転

車

●重量：約1.1kg

発注コード カラー

P-３２９ ﾌﾞﾗｯｸ
JANコード

4511890 224569

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

ｵﾌﾎﾜｲﾄ

ｺｺｱﾌﾞﾗｳﾝ

ｱｰﾐｰｸﾞﾘｰﾝ



4965345 858722

4965345 858739

4965345 858746

245

外寸：幅４２０×高さ２３５×奥行３３５mm

Ｐ-２０６ BKブラウン

後ｶｺﾞRB-10　メッシュ固定式

■上部内寸：約W325xD415mm
■底部内寸：約W225xD335mm
■収納目安：最大 約33x21cm ※素材や形状によっては収納できない場合も
あります。
■内容量：約21L

発注コード カラー

ﾊﾟｲﾌﾟ後ｶｺﾞRB-P360

BK
発注コード カラー

■上部内寸：約W305xD430mm

■底部内寸：約W255xD365mm

■収納目安：最大 約35x24cm ※素材や形状によっては収納できない

場合もあります。

■内容量：約25L

P-２４７
JANコード

4965345 861401

Ｐ-２２０ シルバー

Ｐ-２２１ ブラック

Ｐ-２２２ ステン

866420

発注コード カラー

発注コード カラー

ダークグレーＰ-１０６

後折りたたみｶｺﾞ　SOT-R７００
上部内寸（約）横幅400mm /奥行265mm

底部内寸（約）横幅380mm /奥行260mm

高さ（約）前200mm /後ろ240mm折りたたみ時の厚み（約） 7cm

JANコード

4965345 866260

JANコード

JANコード

4965345 858715

ﾒｯｼｭﾜﾝﾀｯﾁ後ｶｺﾞ RB-20
上外寸　幅400mmX奥行330mm

底面　幅330mmX奥行230mm

高さ　前:210ｍｍ　後:235ｍｍ

発注コード カラー JANコード

籐風うしろｶｺﾞ　AMC-R400

Ｐ－２５６ ﾌﾞﾗｯｸ

Ｐ－２５７ ｼﾙﾊﾞｰ

4965345 866413

4965345

BKブラウン

ブラック

シルバー

ﾀﾞｰｸｸﾞﾚｰ

ﾌﾞﾗｯｸ

ｽﾃﾝ

ｼﾙﾊﾞｰ



865447

4965345 865485

発注コード カラー

上部内寸（約）横幅450mm /奥行375mm]

底部内寸（約）横幅350mm /奥行240mm

高さ（約）前220mm /後ろ275mm

発注コード
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外寸W485XD360XH215mm

Ｐ-１５０ ブラック

後ﾒｯｼｭｶｺﾞRB-XL100　ＲオッキーナＸＬ

底でかーご後ｶｺﾞRB-4327

カラー

Ｐ-１５１ グレー

JANコード

4965345

ｽﾃﾝﾚｽＰ－２８６

外寸：幅３７５×奥行３０５mm
底面：幅２４５×奥行３３５mm
高さ：前１９５mm/後ろ２４０mm

後ﾊﾟｲﾌﾟﾜｲﾔｰｶｺﾞPH-２０１

4965345 861616

Ｐ-２３０ ブラウン

ブラック

JANコード

4965345 859149

4965345 859156

JANコード

4965345 859132Ｐ-２２８
発注コード カラー

Ｐ-２２９ シルバー

ﾌﾞﾗｯｸ

ｸﾞﾚｰ

ブラック

シルバー

ブラウン

平田



866291

JANコード

4965345 866543

外寸：幅３６２×奥行４５０mm
底面：幅２７０×奥行３７５mm
高さ：前２３５mm/後ろ３７５mm

ﾊﾟｲﾌﾟ大型ﾜｲﾔｰ後ｶｺﾞ RBK-WPL

4524214 307121

4524214 307138

発注コード JANコード

4524214 304168

JANコード

4524214 307114

4524214 306391

Ｐ-１４８

ﾌﾞﾗｯｸ

4965345 866581

JANコード

4524214 306384

ブラック

幅38Ｘ長さ45Ｘ高さ24cm
大きなカゴでたくさんの荷物もＯＫ
耐荷重：１５ｋｇ

発注コード カラー

Ｐ-１４９ グレー

Ｐ－２５４
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グレー

Ｐ-６８ シルバー

発注コード カラー

後カゴ　メッシュ固定式
外寸：幅３２０×奥行４０５mm
底面：幅２５０×奥行３５０mm
高さ：前１９５/後ろ２４０mm

Ｐ-８０

JANコード

4965345 866246

4965345 866284

4965345

樹脂後ｶｺﾞ固定式JBK-01 
適合車
後ろキャリアが装着された22型以上の軽快車・シティ車
●外寸サイズ：
幅320×高さ(前)180・高さ(後)240×奥行410mm

発注コード カラー

Ｐ-６７ ブラック

外寸：幅３６３×奥行４５５mm
底面：幅２８３×奥行３８０mm
高さ：前２２０/後ろ２６０mm

発注コード カラー

大型後カゴ　メッシュ固定式　ＲＢＫ-Ｌ

カラー

Ｐ－７１ ステンレス

ｽﾃﾝﾚｽ後ｶｺﾞ　RBK-PL

ﾎﾜｲﾄＰ－２５５

P-339 ﾌﾞﾗｳﾝ

P-337 ﾌﾞﾗｯｸ

P-338 Lｸﾞﾚｰ

ブラック

シルバー

グレー

ブラック グレー

ブラック

ホワイト

ステン

ﾌﾞﾗｯｸ ﾌﾞﾗｳﾝﾗｲﾄｸﾞﾚｰ
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Ｒ－３

JANコード

Ｒ－１

Ｒ－４８

Ｒ－４９ 4962772 025598

4962772

Ｒ－１９２
発注コード

025505

Ｒ－１１ 4962772

全長206ミリ
製品サイズ:(約)全長206mm
•製品重量:(約)270g
・最大口開幅：25mm
•明細:呼び寸法/205mm、ジョイント移動寸法/10mm、ア
ゴ深さ/27mm

025529

Ｒ－１２ラジオペンチ　P-22
JANコード 発注コード

プライヤー　P-211Z-200

061220
先細・磨き仕上げの高級型
先端部はP-15より先細で、磨き仕上げした高級ラジオペ
ンチ。
【切断能力】銅線：2.6mmφ、　銅より線：2.0mm2
・硬度HRC（刃部）：58、・重量：125g

Ｒ－１７２

JANコード 発注コード

062197

強力に切断できる丸タイコ型の摺動部
丸タイコ型の強力タイプで、銅線・鉄線の切断に最適。
【切断能力】銅線：3.2mmφ、　銅より線：3.5mm2
鉄線：1.9mmφ、VVF線：1.6mmφ×2芯
・硬度HRC （刃部）：60・重量：160g

4962772
発注コード

ﾊﾞﾙﾌﾞﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ　D-13
JANコードJANコード

0201354962772
米式バルブ（タイヤチューブ用）のバルブコアの着脱に便
利な専用ドライバー。
ハンドルは早回しがしやすい六角仕様。
・ハンドル径：10.0mmφ
・重量：8g

4962772 065372ペンチ　P-43-175
JANコード

全長188ミリ
【切断能力】銅線：3.5mmφ、銅より線：5.5mm2
VVF線：1.6mmφ×3芯
・硬度HRC（刃部）：60・重量：288g

全長255ミリ
製品サイズ:(約)255mm
•製品重量:(約)350g
•材質:S55C
•明細:アゴの深さ/36mm、くわえ幅有効寸法/42mm
・最大口開幅：47mm

Ｒ－１９０
柔らかいクッショングリップは握りやすくムダなく回転力を
伝えます。
軸はクロムバナジウム鋼※採用。
先端サイズ：⊕No.2
全長：200mm
軸長：100mm
軸径：6.4mmφ
ハンドル径：40mmφ
重量：120g

汎用性の高い6本セット
キャップは空転式で微調整が楽に行えます。
縫製ケース付。
・セット内容：D-20-11 / D-20-12 / D-20-14 / D-20-15
/ D-20-16 / D-20-17
・ケース寸法：100（W）×117（H）×10（D）mm
・重量：90g

発注コード

プラス電工ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ　D-332-100　
JANコード

4962772 023327

柔らかいクッショングリップは握りやすくムダなく回転力を
伝えます。
軸はクロムバナジウム鋼※採用。
先端サイズ：⊖6.0×1.0mm
全長：250mm
軸長：150mm
軸径：6.4mmφ
ハンドル径：40mmφ
重量：130g

JANコード

4962772 023310

4962772 020203精密ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰｾｯﾄ　D-20
JANコード

JANコード

柔らかいクッショングリップは握りやすくムダなく回転力を
伝えます。
軸はクロムバナジウム鋼※採用。
先端サイズ：⊖6.0×1.0mm
全長：200mm
軸長：100mm
軸径：6.4mmφ
ハンドル径：40mmφ
重量：120g

JANコード

4962772

4962772 023341マイナス電工ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ　D-331-150Ｒ－１８９

発注コード

マイナス電工ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ　D-331-100Ｒ－１８８

発注コード

023358Ｒ－１９１
柔らかいクッショングリップは握りやすくムダなく回転力を
伝えます。
軸はクロムバナジウム鋼※採用。
先端サイズ：⊕No.2
全長：250mm
軸長：150mm
軸径：6.4mmφ
ハンドル径：40mmφ
重量：130g

プラス電工ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ　D-332-150

JANコード

4962772 028445

発注コード

4962772 028452

全長168ミリ
製品サイズ:(約)全長168mm
•製品重量:(約)170g
・最大口開幅：20mm
•明細:呼び寸法/165mm、ジョイント移動寸法/9mm、アゴ
深さ/22mm

4962772

発注コード

ニッパー　N-12

発注コード

プライヤー　P-211Z-150

Ｒ－８

Ｒ－６

発注コード

発注コード

4962772

Ｒ－５１

発注コード

ナットドライバー　D-840-10

発注コード

ナットドライバー　D-840-8
JANコード

対辺：10mm、全長：235mm、軸長：125mm、軸径：6mmφ
ハンドル径：33.5mmφ、ボックス外径：14mmφ
ボックス深さA：6.5mm、ボックス深さB：18mm
適用ナット：M6、重量：109g

発注コード

プラスドライバー　D-555-300

発注コード

Ｒ－２

対辺：8mm、全長：235mm、軸長：125mm、軸径：6mmφ
ハンドル径：33.5mmφ、ボックス外径：12mmφ、
ボックス深さA：6mm、ボックス深さB：18mm
適用ナット：M4.5 / M5、重量：102g

発注コード

プラスドライバー　D-550-100
JANコード

発注コード

プラスドライバー　D-555-100

JANコード

マイナスドライバー　D-655-100
JANコード

062173

026526

4962772

先端サイズ：⊖5.5×0.8mm、全長：200mm、軸長：100mm
軸径：5.0mmφ、ハンドル径：30.0mmφ、重量：57g

JANコード

先端サイズ：⊕No.2、全長：200mm、軸長：100mm
軸径：5.0mmφ、ハンドル径：30.0mmφ、重量：57g

先端サイズ：⊕No.2、全長：410mm、軸長：300mm
軸径：6.0mmφ、ハンドル径：33.5mmφ、重量：124g

248

Ｒ－７

060124

ウォ－タ－ポンププライヤー　P-245
JANコード

先端サイズ：⊕No.1、全長：200mm、軸長：100mm
軸径：5.0mmφ、ハンドル径：30.0mmφ、重量：57g

4962772 4962772 062456Ｒ－９
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Ｒ－１９５
発注コード

ﾅｯﾄﾌﾟﾗｲﾔｰ　P-214

発注コード

ﾈｼﾞﾌﾟﾗｲﾔｰ　P-213B
JANコード

362150Ｒ－１９４ 4962772
ネジ頭がなめてしまったり、サビついて取れなくなった小
ネジを取り外すための専用プライヤー。
ナベネジやトラスネジのネジ頭をしっかりとホールドし
て、ネジを回します。
■適応：なべ小ネジ M1.6～6 ネジ頭径（参考） 3～
13.5mm
トラス小ネジ M2～4
ネジ頭径（参考） 4.5～9.4mm

産業機械、自転車などに使用されるローラチェーンのク
リップを脱着できます。
保持しているクリップが作業中に落ちるのを防ぐマグネッ
ト付。
・適応チェーン：ローラチェーン（クリップ形）
・適応範囲
　主に産業機械用：#35 / #40 / #50
　自転車用：1 / 2 × 1 / 8
　主に自動二輪用：410～530
・重量：150g

JANコード発注コード

ﾁｪ-ﾝﾌﾟﾗｲﾔ-　P-220 4962772 062203Ｒ－１７０

4962772 080825
発注コード

ﾄﾙｸｽﾚﾝﾁｾｯﾄ　W-82
JANコード

4962772 480458

クロムバナジウム鋼鍛造成型にパーカー仕上げのプロ
用ペダルレンチ。
ハンドルに対して15°の角度を持たせた厚口タイプとス
トレートの薄口タイプのコンビネーション。
■サイズ：15×15mm
■厚さ：オフセット側：7mm／ストレート側：4.5mm
■重量：330ｇ
■全長：310mm

4962772 152003

Ｒ－２６ 4962772 151600 早回し作業がしやすいローレット付。
長軸側はタンパープルーフ※（いじり止め付）トルクスネ
ジに対応しています。
摩擦、引っ張りに強いポリウレタン製ケース付きです。
トルクスは、アキュメント・インテレクチュアル・プロパティ
ズ LLCの登録商標です。
※タンパープルーフ…トルクスネジ穴の中央部に「突起」
を設け、一般のトルクスドライバーやマイナスドライバー
では差し込めないネジ仕様。（いじり止め付トルクスネ
ジ）
セット内容：T6 / T8 / T10 / T15 / T20 / T25 6本セット

発注コード

ハブコンレンチセット　Ｃ-504
JANコード

Ｒ－１６ 1550424962772

JANコード

発注コード

ボールポイントレンチセット　Ｗ-110

対辺　6ｍｍ
・適応機種:W-110・対辺サイズ:6・長さ（mm）:32+180・適
応6角穴付ボルト:M8・適応6角穴付き止めネジ:M12 ・質
量:51g

発注コード

ハブ玉押し、ロックナットの専用スパナです。
先が広がった開口部はロックナットを捉えやすく、微妙な
調節が可能なハンドル形状を採用。
■4本組
■口部：13/14/15/17mm
■厚さ：2.0mm（刃部）
■全長：185mm

ラチェット式ハブロックナット用レンチ。
連続作業に優れ、クランクを固定しているフィキシングボ
ルトにも使用できます。
■サイズ：14×15mm
■重量：330ｇ
■全長：270mm

発注コード

Ｃ-160　ラチェットレンチ
JANコード

発注コード

ボールポイントレンチ　W-110-6

4962772

Ｒ－５４ 480465

Ｒ－１８７

081105Ｒ－２８

段付きｽﾊﾟﾅ2本組 C-503 4962772
ハブ玉押し、ロックナットの専用スパナです。
開口部に段差をつけた2サイズ兼用型です。
■サイズ：13×14/15×16mm（板厚2.4mm）
■重量：145ｇ
■全長：155mm

Ｒ－５３

JANコード

1.5、2.0、2.5、3.0、4.0、5.0、6.0㎜
素材は厳選された特殊合金鋼で、表面はハードクロム
メッキ※仕上げ。
最大20°の角度まで傾けて使用可能。
※ハードクロムメッキ…電気メッキの中で最も硬度の高
く、耐食・耐磨耗性に優れています。

JANコード

4962772

ボールポイントレンチ　W-110-5
対辺　5ｍｍ
・適応機種:W-110・対辺サイズ:5・長さ（mm）:28+160・適
応6角穴付ボルト:M6・適応6角穴付き止めネジ:M10 ・質
量:31g

155035

発注コード

６丁組スパナセット　Ｗ-521
JANコード

4962772 085219
製品重量:(約)580g
•材質:本体/S55C
•付属品:収納ホルダー
• セット内容:
サイズ/5.5×7mm(全長/100mm)
サイズ/8×10mm(全長/120mm)
サイズ/11×13mm(全長/137mm)
サイズ12×14mm(全長/141mm)
サイズ/17×19mm(全長/183mm)
サイズ/22×24mm(全長/210mm)

Ｒ－１８

Ｒ－１０３
発注コード

JANコード発注コード

JANコード

Ｒ－１５ Ｃ-200　ペダルレンチ
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JANコード

0621424962772
パーツやナットなどの保持に最適。
3段階の口開き幅調整可。
・重量：70g
・最大口開幅：13mm



4962772
スプロケ着脱工具
全長360ミリ
多段式フリーのスプロケット着脱工具です。

4962772
JANコード 発注コード
H　O　Z　A　N

発注コード

Ｃ-62　小ギア抜きＲ－３６ 150627

JANコード

ｽﾎﾟｰｸ切り　C-216
発注コード

153499
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153352
ハブのオーバーロックナット寸法のセンターと組み上がっ
たリムのセンターが一致しているかをチェックするゲージ
です。
センターボルト（A）をハブのロックナットに合わせ、リムを
本体が密着する位置で、ロックボルト（B）を固定します。
そのまま、リムの反対側にゲージをあて、本体とリムおよ
びハブの隙間を調べます。
■重量：835ｇ
■全長：690mm
■適応範囲：18"～28"

ﾘﾑｾﾝﾀｰｹﾞｰｼﾞ（18~28） Ｃ-335Ｒ-１０９
JANコード

スポークを切断するための工具。刃幅を8.6mmで設計、
リム幅の狭いスポーツ車でも、組み立てた状態でカットで
きます。
ステンレススポークにも対応しています。
■警告：スポーク切断の際、本体をこじると刃部が破損
する恐れがあります。
■重量：280ｇ
■全長：210mm
■適応スポーク：#12～#15

1521644962772
シティサイクルなどのリアドラムブレーキに対応する、ド
ラム着脱工具。
長いハンドルで固く締まったドラムも確実に取り外しがで
きます。
注意：ピンの取り付けネジサイズが新旧2種類ございま
す。現在のタイプはC-351となります。
■重量：560ｇ
■全長：390mm
■最大開き幅：100mm（ピンセンター間）

発注コード

ドラム抜き Ｃ-349 Ｒ－１６７Ｒ－３７ 4962772
JANコード

発注コード

ﾜｲﾔｰｶｯﾀｰ　C-217
JANコード

Ｒ－１７７ 4962772 152171
ワイヤーの編み込みをばらけさせずにきれいにカットで
きます。
ブレーキ・シフターのインナー及びアウターワイヤーの切
断に加え、スポークの切断にも使用できます。
■重量：335ｇ
■切断能力：ワイヤーロープ 5.0mmφ（鉄・ステンレス）、
ステンレススポーク #14
■全長：200mm

150856
発注コード

Cﾘﾝｸﾞﾂｰﾙｷｯﾄ　C-85　
JANコード

Ｒ－１７８
内装ハブや一般車の後輪に使用されているスプロケット
固定用Cリングを着脱する工具キット。
固いCリングの取り付けも簡単、確実に行えます。
断面が丸タイプ、角タイプのCリングに対応。
■重量：175g

4962772

発注コード

ﾊﾌﾞｼｬﾌﾄﾀﾞｲｽ　C-406　
JANコード

Ｒ－１８０
発注コード

ｽﾎﾟｰｸﾈｼﾞ切り器ｾｯﾄ　C-702-22
ハブシャフトのネジ山の修正用ダイスです。前後輪のダ
イス付。
■適応サイズ：BC5/16×26、BC3/8×26
■外形寸法：100（W）×100（H）×26（D）mm
■重量：270ｇ
注意：タップ・ダイスを使用する際は、必ず切削油を注油
して使用してください。

1540694962772
JANコード

1568964962772Ｒ－１７６
プレーンスポーク専用ネジ切り器セット。
ローラー部に強じんなダイス鋼を採用し、ステンレスス
ポークにも対応。
ネジ転造ローラーはスポークに食いつきやすく、確実且
つスムーズにネジを転造できます。
3種類それぞれのスポークに対応する3つのダイスヘッド
(#13/14/15)が付属します。
※スポークサイズと異なるネジサイズの転造はできませ
ん。。
■ネジサイズ：BC1.8/2.0/2.3（56山）
■適応スポーク形状：プレーン
■外形寸法：230（W）×85（H）×31（D）mm
■適応スポーク材質：ステンレス/鉄
■重量：400g
■適応スポーク：#13/14/15
■適応スポーク長：90mm以上
■C-707-13/C-707-14/C-707-15 付

フォークコラム用のネジ山修正用ダイスセット。
注意：タップ・ダイスを使用する際は、必ず切削油を注油
して使用してください。
※C-421/432との互換性はございません。
※イタリアンサイズ（1"）には対応しておりません。
■サイズ：BC1×24（JIS）
■重量：1030g
■全長：494mm

4962772

154458ﾎﾞ-ﾙﾚｽｾｯﾃｨﾝｸﾞﾂ-ﾙ　C-445 4962772
JANコード発注コード

Ｒ－１８１

発注コード

Ｒ－１７９ 4962772
JANコード

154489
ヘッドワンを均一に押さえ、より軽い負荷で正確に圧入
できます。
別売のエクステンションバーを使用することで長いヘッド
チューブにも対応します。
注意：カートリッジタイプのヘッドワンには別売のC-448-
4を使用してください。
■シャフト径：18mmφ
■適応ヘッド長：80～220mm
■適応サイズ：1"、1-1/8"、1-1/4"、1.5"
■重量：1.9㎏
■全長：最小時 380mm、最大時 420mm

ﾍｯﾄﾞﾜﾝ圧入工具　C-448

154274Ｒ-１１１
フォークコラム用のネジ山修正用ダイスセット。
注意：タップ・ダイスを使用する際は、必ず切削油を注油
して使用してください。
※C-421/432との互換性はございません。
※イタリアンサイズ（1"）には対応しておりません。
■サイズ：1-1/8"×26
■重量：1030g
■全長：494mm

ヘッドワンを4点で押さえ、フレームに負荷をかけず簡単
に取り外しできます。サイズが異なる２種類をラインナッ
プ。
■適応ホークステム：φ1"（25.4mmφ）
■重量：340g
■全長：300mm

発注コード

ﾍｯﾄﾞﾜﾝﾎﾟﾝﾁ　C-365
JANコード

4962772 153659Ｒ－１８２

発注コード

バック拡げ　Ｃ－451
JANコード

154267

4962772 154519Ｒ－３１

Ｒ-１１０
発注コード

ボールレースを均一に押さえ、より軽い負荷で正確に圧
入できます。
適応ボールレース：標準的な1-1/8"
■外形寸法：273（W）×102（H）×45（D）mm
■重量：545ｇ

フレームに固着したハブの取り外しや、ホイールをフレー
ムに装着したままでのタイヤ、チューブの入れ替えなど、
フレームを一時的に拡張させる工具です。
アタッチメントはフレームの角度に応じて動きますので急
角度フレームでも滑らず傷がつきません。
ハンドルは半固定式ですので、連続作業時にはハンドル
を外して14mmソケットレンチなどの使用が可能です。
■重量：880ｇ
■全長：305～405mm
■最大開き幅：160mm■
閉じ幅：80mm

ﾌｫｰｸﾀﾞｲｽｾｯﾄ（BC1×24） Ｃ-426
JANコード

発注コード

ﾌｫｰｸﾀﾞｲｽｾｯﾄ（1-1/8×26） Ｃ-427
JANコード

4962772



4962772 152034
ボトムブラケット（BB）のロックリング用レンチです。
※左右のフックの大きさが異なります。ロックリングの大
きさに合わせてご使用ください。
■重量：175ｇ
■全長：265mm

Ｒ－３２ Ｃ-205　Ｓ形ﾍｯﾄﾞまわし
JANコード

H　O　Z　A　N
Ｒ－３３

JANコード発注コード

Ｃ-203　両口ヘッドまわし
発注コード

4962772

発注コードJANコード

チェーンケース固定用ロックリング着脱工具。
BBシャフトの先端に付属のガイドを取り付けることで安
定した作業を可能にします。
1つの爪とロックリングの外周を保持するカップの構造に
より、3溝、4溝、6溝などのロックリングに対応。
ガイドはBBシャフト先端の雄ネジ、雌ネジどちらにも使用
可能です。
■適応ロックリング外径：45.7mmφ
■適応レンチサイズ：32mm
※BBやスプロケットを固定するためのロックリングなど、
外径が合わないものには使用できません。

一般車に多く使用されているBB着脱工具。
BBシャフトの先端に付属のガイドを取り付けることで安
定した作業を可能にします。
右ワンの6溝、4溝、2溝、左ワンの2溝と幅16.3mmの凸タ
イプのBBカップに対応。
ガイドはBBシャフト先端の雄ネジ、雌ネジどちらにも使用
可能です。
■適応レンチサイズ：32mm

151358Ｒ－１６８ 4962772

ヘッドパーツおよび、ボトムブラケット（BB）のロックリング
用プライヤーです。
スリップジョイント方式ですので、大口径のロックリングも
しっかりキャッチします。
■重量：400ｇ
■全長：275mm

152058

発注コード

ＢＢツール Ｃ-207Ｒ－６５

Ｒ－１７５
発注コード

全ｹｰｽﾛｯｸﾘﾝｸﾞﾂｰﾙ C-135
JANコード

ﾍｯﾄﾞﾛｯｸﾘﾝｸﾞまわし　C-209
JANコード

4962772 152096

4962772 152072

ハンドルロック 部品交換作業に
ひとつで八角袋ナット・三つ溝ロックリングに対応
ヘッドまわりの分解作業に最適なロックリング用ツール。
三つ溝タイプのロックリングに加え32mm八角袋ナットに
も対応。
※オーバーサイズには使用できません。
■適応ロックリング：三つ溝タイプ
■適応袋ナット：32mm
■重量：340g

4962772 154021Ｒ－１８３ ﾊﾝｶﾞｰﾀｯﾌﾟ　C-402

K-142ラバー砥石
JANコード

Ｒ－１０７ 4962772

041406
発注コード

ボトムブラケット（BB）のネジ山修正用タップ。タップハン
ドルなどを取り付けて使用します。
※ご使用の際には、タップの左右をよく確認してくださ
い。
■サイズ：BC1.37×24（JIS）■重量：1020ｇ
■全長：105mm■左右1組
ネジ方向の表記について
RH：正ネジ（時計回りに締めていく方向）
※JISタイプの場合：フレーム左側がRH（正ネジ）
LH：逆ネジ（反時計回りに締めていく方向）
※JISタイプの場合：フレーム右側がLH（逆ネジ）

041420
微粒の研磨粒により目詰まりなくスムーズな作業ができ
ます。
表面のサビ取り、汚れ取りではヤスリ・サンドペーパーと
違い母材にやさしく、きれいに仕上がります。
コテ先の研磨ではペーストタイプに比べ均一にムラなく
研磨できます。
サイズ：50×25.5×20mm
材質：研磨材入り発泡NBR
色：黒
耐熱温度：60℃
砥粒粒度：♯320
用途例：ハンダゴテの酸化膜除去

JANコード

Ｒ－１０５ 4962772

砥粒粒度＃120
リムに付着したブレーキシュー等の汚れを取り除くラ
バータイプの砥石
微粒の研磨粒により目詰まりなくスムーズな作業ができ
ます。
表面のサビ取り、汚れ取りではヤスリ・サンドペーパーと
違い母材にやさしく、きれいに仕上がります。
コテ先の研磨ではペーストタイプに比べ均一にムラなく
研磨できます。

4962772 041413

K-140ラバー砥石（#60）
微粒の研磨粒により目詰まりなくスムーズな作業ができ
ます。
表面のサビ取り、汚れ取りではヤスリ・サンドペーパーと
違い母材にやさしく、きれいに仕上がります。
コテ先の研磨ではペーストタイプに比べ均一にムラなく
研磨できます。
サイズ：50×25.5×20mm
材質：研磨材入り発泡NBR
色：黒
耐熱温度：60℃
砥粒粒度：♯60
用途例：金属板のサビ取り

Ｃ-371
適応ﾁｪｰﾝ
1/2×1/8、1/2×3/32、1/2×3/16

発注コード 発注コード

C-371-1替矢
BMXや一般車・電動アシスト車からシマノ製HG/IG/UG
やカンパニョーロ製11S用などのスポーツ車まで、市場
のほとんどの自転車に使用されているチェーンに対応。
可動式のガイド部を採用し、チェーンの種類ごとに工具
の設定を変更することなく、作業が可能です。■主な車
種：スポーツ車全般（外装多段式（6-11S）、カンパニョー
ロR11S、BMX、シングルスピード車、一般車、電動アシ
スト車
■対応チェーンサイズ：1 / 2×1 / 8、1 / 2×3 / 32、1 /
2×3 / 16
■重量：280g
■C-371-1 替矢×１、カシメアタッチメント 付

Ｒ－４２
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4962772

Ｒ－１０６ K-141ラバー砥石（#120）

JANコード

発注コード

発注コードJANコード JANコード

発注コード

570715
JANコード

Ｒ－１０４4962772 153710チェーン切り Ｃ-371



ﾁｭｰﾌﾞｸﾞﾗｲﾝﾀﾞｰ Ｃ-715Ｒ-１１２
発注コード

4962772 157152

H　O　Z　A　N
Ｒ－１０ 4962772

ブレーキ、ディレーラーなどのインナーワイヤー取り付け
時の引っ張り調節用プライヤーです。
ワイヤーのたるみをなくし、確実なワイヤーの取り付け
が可能です。
■重量：235ｇ
■全長：170mm

4962772

Ｒ－１６５

発注コード

インナーワイヤープライヤー C-356
JANコード

153567

発注コード

JANコード

発注コード

Ｒ－１０８

発注コード

Ｒ－１６６ 4962772 093979
JANコード

ﾀﾞｽﾀ-ｶﾞﾝ Z-397

Ｒ－１６４

クランクのペダル取り付け穴のネジ山修正用タップです。
一般的なネジはBC9/16（C-401）、子供車やBMXなど軸
の細いものはBC1/2（C-401-B）となります。
※ご使用の際には、タップの左右をよく確認してくださ
い。
右側ペダル：RH（正ネジ）
左側ペダル：LH（逆ネジ）
■サイズ：BC9/16×20
■重量：170ｇ
■全長：120mm
■左右一組

154014

093962
JANコード発注コード

4962772

発注コード

発注コード

ﾘﾍﾟｱｽﾀﾝﾄﾞ　C-751　
JANコード

ﾌﾗｯﾌﾟﾎｲｰﾙ（20×20mmφ）　C-711

ロングノズル付きダスターガン

ロングノズルで手が届かない奥まった個所の清掃に最
適。
カプラ付き

JANコード

精密ｵｲﾙ差し　Z-64　

■フラップ部分：20×20mmφ
■適応機種：C-715

1571144962772
JANコード

ﾍﾟﾀﾞﾙﾀｯﾌﾟ（BC9/16×20）　C-401
JANコード

発注コード

最軽量モデル（従来品30％軽量化）で連続作業の疲労
を軽減します。
ショートノズルで使用場所を選ばず汎用的に使用可能。
■ノズル口径：2.2mmφ
■最高使用圧力：1.0MPa(10kgf/cm2)
■使用温度範囲：－5～+60℃
■重量：160g
■全長：105mm
■耐圧力：1.5MPa(15kgf/cm2)
■カプラ付
※エア源として別途コンプレッサーが必要です。
■ショートノズル

目詰まりしやすい砥石ではなく、常に新しい面で削れるフ
ラップホイールの採用で、ムラのない研磨面に仕上がり
ます。回転数を無段階に可変でき、作業者にあった設定
が可能です。電源はAC100V仕様で、コンセントに差し込
むだけです。
■回転数：8000～20000rpm（無段階式）
■外形寸法：42（W）×44（H）×265（L）mm
■重量：490g
■消費電力：50W
■定格時間：15分
■定格電圧：AC100V 50/60Hz
■C-711フラップホイール×2 付

4962772
発注コード

C-321　替ﾋﾟﾝ Ｒ－１８４

エアカーテンがホコリや切削粉のハネ返りを防ぎ安全・
清潔に作業できます。
■ノズル口径：2.0mmφ
■最高使用圧力：1.0MPa(10kgf/cm2)
■使用温度範囲：－5～+60℃
■重量：203g
■全長：180mm
■耐圧力：1.5MPa(15kgf/cm2)
■カプラ付
※エア源として別途コンプレッサーが必要です。
■エアカーテンノズル

4962772 093955

Ｒ－１７１ 153215
JANコード

C-320用　替ﾋﾟﾝ

042038Ｒ－１６９ ﾊﾟｲﾌﾟｶｯﾀｰ K-203

ﾀﾞｽﾀ-ｶﾞﾝ Z-395

ﾀﾞｽﾀ-ｶﾞﾝ　Z-396

JANコード

4962772
昇降装置付の自転車用整備スタンド。
50kgまでの自転車対応で電動アシスト自転車などの重
い自転車でも、軽い力で持ち上げられ、快適な整備がで
きます。
自転車のドライブ側・反ドライブ側のどちらでも掛けるこ
とができ、自由度の高い使い方が可能。
■U字フック高さ調整範囲：50～80cm（持ち上げる前の
状態で床面からの高さ）
■U字フック昇降距離：10cm
■外形寸法：610（W）×1120（H）×430（D）mm
■重量：7kg

極細ノズル（先端内径：0.3mmφ）により、微量の注油
（液）が可能です。
■材質：ノズル（ステンレス）、保護キャップ（ポリプロピレ
ン）、バルブ部（真ちゅう）、Oリング（ニトリルゴム）、容器
（ポリエチレン）、パッキン（発砲ポリエチレン）、容器
キャップ（ポリエチレン）
■全長：133mm
■容量：9mL（容器）
■漏れ止め付（ニードルバルブ式）
■保護キャップ付

0926444962772
JANコード発注コード

発注コード

4962772

Ｒ－１８５
JANコード

Ｒ－１９３ 4962772 068397

Ｒ－１７３ 157510
Ｒ－１８６
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発注コード

圧着工具　P-704

ステンレスパイプも銅管もきれいにカット
特刃は入念な熱処理を施した特殊鋼です。
ボディはアルミ合金製ですので、軽快に作業ができま
す。
面取り用ブレード付。■替刃（K-203-1） 付
適応パイプ：ステンレスパイプ、銅管
適応パイプ径：3～32mmφ（1 / 8"～1 1 / 4"）
全長：130mm
重量：205g

太径電線の切断、ストリップに
・切断能力
　銅より線：8mm2
　アルミ板：1.2mm
　VVR線：3.5mm2×3芯
　VCT線：3.5mm2×4芯
・硬度HRC（刃部）：58
・重量：133g

裸圧着端子/絶縁被覆付圧着端子/絶縁閉端子用
ビスカッター：3/3.5/4mm
ワイヤーストリッパー：0.3/0.5/0.75/1.25/2mm2
適応サイズ：.25/2
全長：205mm
重量：210g

JANコード

4962772 067048 ﾏﾙﾁｽﾆｯﾌﾟ　N-839



H　O　Z　A　N

JANコード

Ｒ－１９９
発注コード

4962772 Ｒ－１９７ 4962772Ｒ－１９８

ダイヤモンド粒度：♯200、全長：170mm、刃長：50mm、
幅：5.8mm、厚：1.1mm、重量：9g、断面形状：平

ダイヤモンドヤスリ K-182

Ｒ－２０１
発注コード

ﾒｶﾞﾈﾙｰﾍﾟ　L-92
発注コード

4962772

ダイヤモンド粒度：♯200、全長：170mm、刃長：50mm、
幅：3.8mm、厚：3.8mm、重量：8g、断面形状：三角

ダイヤモンド粒度：♯200、全長：170mm、刃長：50mm、
幅：2.7mm、厚：2.7mm、重量：7g、断面形状：角

041819

ダイヤモンドヤスリ K-183

ダイヤモンド粒度：♯200、全長：170mm、刃長：50mm、
幅：5.5mm、厚：1.5mm、重量：8g、断面形状：半丸

ダイヤモンドヤスリ K-181

4962772

発注コード JANコード 発注コード

041826
JANコード

JANコード

K-129S-1　替刃

041840

440346
軽量なアルミダイキャスト製
適応鋸刃：250mm
全長：350mm
重量：215g

金切鋸　K-128
発注コード

4962772

4962772

041284
刃数：32山/インチ
全長：250mm
適応機種：K-128/K-129/K-129S

JANコード

Ｒ－２０２

JANコード

041802

4962772

ダイヤモンド粒度：♯200、全長：170mm、刃長：50mm、
幅：3.0mm、厚：3.0mm、重量：8g、断面形状：丸

ダイヤモンドヤスリ K-184
発注コード

Ｒ－１９６

Ｒ－２００
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フレームに枠がないため、広い視野を確保できます。片
手でレンズの上げ下げが可能のため、掛け外し不要。メ
ガネの上からでも装着可能です。レンズは薄くて軽いも
のを採用。歪みが少ないため目の疲れを抑えます。ま
た、ハードコート処理を施しているため、キズが付きにく
いです。紫外線99％以上カット。
倍率：1.6×
材質：ポリカーボネート
レンズ跳ね上げ角度：100°
重量：35g
焦点距離：25～35cm
※目安値のため、個人差があります。

076927

ダイヤモンドヤスリ K-180
JANコード

041833

発注コード

4962772

Ｒ－２０３
JANコード

HOZAN製品情報



発注コード JANコード

キャリパーブレーキのセンター調整に便利な4サイズの
口部をもった90殿オフセットレンチ。
一般車のフロントブレーキのセンター調整にも、カゴが付
いたまま使用できます。
■サイズ：10/11/12/13mm
■板厚：：3.2mm

Ｒ－１４５ 1597984962772

Ｒ－１４６

JANコード

P a r k T o o l

4962772

ﾍﾟﾀﾞﾙﾚﾝﾁ　ＰＷ-3
発注コード

ﾎ-ﾑﾒｶﾆｯｸﾍﾟﾀﾞﾙﾚﾝﾁ　ＰＷ-5
剛性、耐久性に優れたペダルレンチ。
15mmと9 / 16"の2種類のサイズを持ったPW-3は、堅く
締め込まれたペダルでも外せる適度な長さのハンドルを
備えています。
■ 口部サイズ：15mm、9 / 16”（14.3mm）
■ 全長：31.5cm
■ 口部厚み：4.8mm

Ｒ-１２９ ｵﾌｾｯﾄﾌﾞﾚｰｷﾚﾝﾁ　OBW-4
JANコードJANコード

Ｒ－３４

ホームメカニックのための入門用ペダルレンチ。
工具ケースにも入れやすいサイズで、レースメカニックに
も最適です。
■ 口部サイズ：15mm
■ 全長：29cm
■ 口部厚み：3.2mm

キャリパーブレーキのセンター調整に便利な専用スパ
ナ。
14mmの口部サイズの他に、ブレーキに使用されている
スプリングの両穴に挿入してブレーキを固定、センター
調整を行うことができます。
また一般車のフロントブレーキのセンター調整も、カゴの
付いたままで使用できます。
■サイズ：14mm×スプリング用
■板厚：3.2mm

発注コード

ｵﾌｾｯﾄﾌﾞﾚｰｷﾚﾝﾁ　OBW-3 1741044962772 159286 4962772

■板厚:2.0mm
■17mm

Ｒ－１０２

発注コード

Ｒ－１００ 157756
発注コード

ｼｮｯﾌﾟｺｰﾝﾚﾝﾁ　SCW-14
JANコード

4962772

1577874962772
発注コード

ｼｮｯﾌﾟｺｰﾝﾚﾝﾁ　SCW-14
JANコード

高精度表面処理 Y型ヘッド
■板厚:2.0mm
■15mm

157763

 剛性の高いＹ型ヘッドを採用。
• 表面処理はクロムメッキを行わず、より寸法精度の高
い化学処理を施しています。
• 板厚：2.0mm
•サイズ：14mm

JANコード

両頭で使いやすいホームメカニック用ハブコーンレンチ
です。
■板厚：2.0mm
15×16㎜

ﾊﾌﾞｺｰﾝﾚﾝﾁ　DCW-2

ﾊﾌﾞｺｰﾝﾚﾝﾁ　DCW-4
JANコード

4962772
発注コード

Ｒ－９６

発注コード

Ｒ－９８Ｒ－９７

Ｒ－１０１
JANコード発注コード

ｼｮｯﾌﾟｺｰﾝﾚﾝﾁ　SCW-15

発注コード

Ｒ－９５

 剛性の高いＹ型ヘッドを採用。
• 表面処理はクロムメッキを行わず、より寸法精度の高
い化学処理を施しています。
• 板厚：2.0mm
•サイズ：15mm

Ｒ－９９ 4962772 157749

4962772

ｼｮｯﾌﾟｺｰﾝﾚﾝﾁ　SCW-13
JANコード

Ｒ－１４７

159125

1705194962772
両頭で使いやすいホームメカニック用ハブコーンレンチ
です。
■板厚：2.0mm
13×15㎜

発注コード

ﾊﾌﾞｺｰﾝﾚﾝﾁ　DCW-1
JANコード

4962772 159118

JANコード

Ｒ-１３３PW-4は、ショップでのハードな使用を前提にして設計さ
れたショップ用ペダルレンチ。クロモリ鋼を使用した強じ
んなヘッド部にはあらゆる状況でのペダルの締め付け、
取り外しが容易なように30°/ 45°のオフセットを施しま
した。また、約30cmのロングハンドルはペダルの確実な
締め付け、堅く締まったペダルの容易な取り外しが可能
です。
■ 口部サイズ：15mm
■ 全長：40cm■ 口部厚み：4.8mm

発注コード

ﾊﾌﾞｺｰﾝﾚﾝﾁ　DCW-3

両頭で使いやすいホームメカニック用ハブコーンレンチ
です。
■板厚：2.0mm
13×14㎜

JANコード

両頭で使いやすいホームメカニック用ハブコーンレンチ
です。
■板厚：2.0mm
17×18㎜

1719054962772

159842

Ｒ-１１５

発注コード

ﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄﾚﾝﾁ　ＨＣＷ-4

発注コード

4962772
JANコード

4962772
170779

36㎜ﾒｶﾞﾈ×ﾋﾟﾝｽﾊﾟﾅ径2.4㎜

六角ﾚﾝﾁ（4/5/6㎜）

六角ﾚﾝﾁ（2/2.5/3㎜）

173848 4962772Y型ﾎﾞｰﾙﾎﾟｲﾝﾄﾍｯｸｽﾚﾝﾁ　AWS-8Ｒ-１１６
JANコード

六角ﾚﾝﾁ（4/5㎜）ﾄﾙｸｽﾚﾝﾁ（Ｔ25）

159996Y型ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝﾚﾝﾁ　AWS-7
発注コード

六角ﾚﾝﾁ（4/5/6㎜）

Y型ﾍｯｸｽﾚﾝﾁ　AWS-1
JANコード 発注コード JANコード

Ｒ-１１４ 1599894962772 159583
発注コード

4962772Y型ﾍｯｸｽﾚﾝﾁ　AWS-3
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Ｒ-１１３

1591324962772

発注コード

ﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮﾅﾙﾍﾟﾀﾞﾙﾚﾝﾁ　ＰＷ-4
JANコード



P a r k T o o l
1720704962772Ｒ－２０６

発注コード

ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰﾎﾙﾀﾞｰ　HBH-2
発注コード

Ｐﾊﾝﾄﾞﾙﾍｯｸｽﾚﾝﾁｾｯﾄ　ＰＨ-1.2
JANコード

176665
JANコード

作業中に不用意にハンドルが動かないようにするための
ホルダー。
リペアスタンドに固定したときなどに便利です。
オーバーサイズのハンドル径や50mmφものトップチュー
ブの自転車にも対応。

Ｒ－１５６ 4962772

発注コード

ﾋﾟﾝｽﾊﾟﾅ　SPA-2
JANコード

世界のスタンダードとなっているパークツールのスポーク
レンチシリーズ。
高精度と手になじみやすい形状はホームメカニックから
プロメカニックまで多くの方に愛用されている信頼の逸品
です。
2面幅3.2mmのニップル用 （DT、Wheel Smith他）

発注コード

JANコード

発注コード

発注コード

ﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄﾂ-ﾙ　ＢＢＴ-4

4962772 171288

6ノッチの星型カートリッジボトムブラケットに対応した専
用工具です。
ボトムブラケットとの“当たり”を設け、作業性を向上させ
ました。
■ 適応BB：
カンパニョーロ（Veloce・Mirage・Centaur・Daytona・
Avanti）

Ｒ－１５７

157916

シマノのホローテックⅡやカンパニョーロのウルトラトル
クをはじめとする16ノッチ、外径44mmのエクスターナルタ
イプのBBカップ用ボトムブラケットツール。BBカップの全
周をホールドし、確実な作業を可能にします。
フィキシングボルトを回すためのツール付
■ 適応BB：
シマノ、カンパニョーロ、Chris King、FSA、SRAM、
Truvativなど（外径44mmφ）

3ﾋﾟｰｽｸﾗﾝｸのﾜﾝ調整
工具鋼を使用した耐久性に優れたピンスパナ。
ハンドルは感触のよいビニールコート処理済みで、色分
けしています。
■ SPA-1（グリーン）：3ピースクランクのワン調整

工具鋼を使用した耐久性に優れたピンスパナ。
ハンドルは感触のよいビニールコート処理済みで、色分
けしています。
■ワンキーリリースのダストキャップの締め付け。
■ピン径：2.3mmφ
■ピンピッチ：約5～40※mm

4962772 159729Ｒ-１３１1597124962772

ﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄﾂ-ﾙ　ＢＢＴ-9
JANコード

ｽﾎﾟ-ｸﾚﾝﾁ　SW-3

発注コード

ﾋﾟﾝｽﾊﾟﾅ　ＳＰＡ-1　
JANコード

Ｒ-１３０

世界のスタンダードとなっているパークツールのスポーク
レンチシリーズ。
高精度と手になじみやすい形状はホームメカニックから
プロメカニックまで多くの方に愛用されている信頼の逸品
です。
2面幅3.3mmのニップル用 （DT、Wheel Smith以外のヨー
ロッパ製品）

Ｒ－１３８

Ｒ－１３９
世界のスタンダードとなっているパークツールのスポーク
レンチシリーズ。
高精度と手になじみやすい形状はホームメカニックから
プロメカニックまで多くの方に愛用されている信頼の逸品
です。
2面幅3.4mmのニップル用（JIS #14/15用）

発注コード

JANコード

Ｒ－１４０
世界のスタンダードとなっているパークツールのスポーク
レンチシリーズ。
高精度と手になじみやすい形状はホームメカニックから
プロメカニックまで多くの方に愛用されている信頼の逸品
です。
2面幅3.9mmのニップル用（#12用）

発注コード

4962772
ニップルの4面を保持しながら作業をするスポークレン
チ。
アルミニップルや高テンションでの調整に最適です。
■ SW-40：2面幅3.2mmのニップル用（DT、Wheel Smith
他）

4962772 159514

世界のスタンダードとなっているパークツールのスポーク
レンチシリーズ。
高精度と手になじみやすい形状はホームメカニックから
プロメカニックまで多くの方に愛用されている信頼の逸品
です。
トルクスＥタイプ（ＤＴ用）

4962772 159507Ｒ－５９ 4962772 171998 Ｒ－１３７ ｽﾎﾟ-ｸﾚﾝﾁ　SW-0

ｽﾎﾟ-ｸﾚﾝﾁ　SW-2
JANコード

JANコード発注コード

ｽﾎﾟｰｸﾚﾝﾁ　SW-42

出先でのメンテナンスに便利な3サイズ対応のスポーク
レンチ。
全体的に丸みをおびた形状は指先に優しく、また従来通
り携帯に適した仕様となっています。
■ 口部サイズ：3.2 / 3.3 / 3.4mm（#14 / 15用）

175002Ｒ－１４３

159538

4962772

4962772

ｽﾎﾟ-ｸﾚﾝﾁ　SW-7.2

4962772

発注コード

ｽﾎﾟ-ｸﾚﾝﾁ　SW-5
JANコード

発注コード

Ｒ－１４１ 4962772 173954

Ｒ－１４２
発注コード

Ｒ-１１７ 4962772

159521

発注コード

ｽﾎﾟ-ｸﾚﾝﾁ　SW-1
JANコード

JANコード

２面幅3.4㎜のニップル用
ニップルの4面を保持しながら作業をするスポークレン
チ。
アルミニップルや高テンションでの調整に最適です。
■ SW-42：2面幅3.4mmのニップル用（JIS #14 / 15用）

ﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮﾅﾙｹ-ﾌﾞﾙｶｯﾀ-
JANコード

4962772Ｒ－１４４

4962772

六角ﾚﾝﾁ（２/2.5/3/4/5/6/8/10）

JANコード

JANコード

171981ｽﾎﾟ-ｸﾚﾝﾁ　SW-40

ＣＮ-10
プロ用に開発されたワイヤーケーブルカッター。
冷間鍛造に十分な熱処理を施した強靭な刃は、ほとんど
の自転車用ワイヤーケーブルを確実にカットします。
インナー及びアウターキャップのカシメ加工も行え、二重
成型グリップは滑りにくく、安全な作業が可能です。
■ 全長：190mm

255

油圧式ディスクブレーキの閉じてしまったピストンやディ
スクパッドを広げるためのツール。
作業対象面に接触する部分をポリッシュ仕上げにし、ピ
ストンやパッド表面を傷つけにくくしています。先端の幅
が細くなりシマノのXTRディスクブレーキにも対応。
■ 先端幅：25mm

JANコード発注コード

ディスクブレーキピストンプレス 174111

Ｒ－１４９ 170946
発注コード
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JANコード

1764984962772
カーボン樹脂や軽量化されたデリケートな部品をオー
バートルクなどの作業ミスから守ります。
本体は耐久性の高い金属性を握りやすい形状の樹脂で
覆い、作業性も高いツールを実現。
作業ミスや作業時間を極力少なくするトルク値固定式
と、出先での作業にも対応できるトルク値可変式の2タイ
プを用意しました。
■回転方向：右回り（時計回り）
■トルク値可変式
■設定トルク値：4/4.5/5/5.5/6Nm
■サイズ：六角レンチ（3/4/5mm）/トルクスタイプレンチ
（T25）
■差込角：6.3mm角(1/4"sq)

ｱｼﾞｬｽﾀﾌﾞﾙﾄﾙｸﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ　ＡＴＤ-1.2

発注コード

発注コード

Ｒ-１１８

4962772 174562Ｒ－１４８ ﾀﾞﾐ-ﾍﾟﾀﾞﾙ　ＤＰ-2
新車の変速調整時に便利なダミーペダル。
右ペダルのネジが挿入部分に施され、軽くネジを締める
ことで、調整作業中に脱落することが無くなります。
※ペダルとして使用しないでください。
■ 交換部品：
#898 コーン

JANコード

JANコード発注コード

ｺｯﾀﾚｽｸﾗﾝｸﾌﾟ-ﾗ-

JANコード

Ｒ－３８ 172636

159859

1726434962772Ｒ－１５０

ﾌｯｸ/ｽﾊﾟﾅ　ＨＣＷ-5

角型のボトムブラケットシャフト用クランクプーラー。
M22×1.0のクランクネジに使用可能で長く深いネジ部を
持つクランクにも適応できます。
※TA等一部のクランクには使用できません。
■交換部品：
#1202 スイベルフット

4962772
ＣＣＰ-44
ｵ-ﾊﾞ-ｻｲｽﾞＢＢｼｬﾌﾄやISISｼｬﾌﾄ用

ﾌｯｸ×ｽﾊﾟﾅﾀｲﾌﾟのﾛｯｸﾘﾝｸﾞ回し

発注コード
発注コード

ﾊﾝｶﾞｰﾜﾝ回し　ＨＣＷ-11
JANコード

1727044962772Ｒ-１３５

JANコード

4962772 171714

1752794962772

ﾊﾝｶﾞｰﾜﾝ回し
（溝切り型×35mmφ×対辺16mm）

Ｒ-１３４ 4962772

ｺｯﾀﾚｽｸﾗﾝｸﾌﾟｰﾗｰ　CCP-22
JANコード

金属の切断、ネジ加工などの切削加工には必要不可欠
な切削油。
切削油の使用により切削精度を高め、作業ミスを軽減さ
せます。また切削油使用の有無でフェースカッターから
タップ、ノコギリに至るまで切削工具の寿命は著しく変化
します。
パークツールの切削油は、高品質に加えて環境にもやさ
しい成分。チタン、マグネシウム以外の金属であれば、
ほとんどのフレーム素材に使用可能です。
■容量：237mL

抜群の洗浄力を持つ自転車チェーン用洗浄液。
大豆ベースの生物分解性溶液を使ったバイオチェーンブ
ライトは、チェーンに付着した余分なグリースや汚れを素
早く、強力に落とします。

※塗装や樹脂パーツを溶かすことがありますので、取り
扱いには注意してください

自転車のメンテナンス用として、特別に開発された耐磨
耗性に優れたポリウレアベースのグリース。
熱変化や耐水にも優れています。
113ｸﾞﾗﾑ

発注コード

ﾎﾟﾘﾘｭｰﾌﾞ1000　ＰＰＬ-1
JANコード 発注コード

切削油　ＣＦ-24962772 158456

JANコード発注コード

ﾊﾞｲｵﾁｪｰﾝﾌﾞﾗｲﾄ　472ｍｌ　ＣＢ-4
発注コード

ﾃﾌﾛﾝﾁｪｰﾝﾙﾌﾞ　ＣＬ-1
JANコード

Ｒ-１２５ 171516 Ｒ-１２２4962772
ウェット系のチェーン用潤滑油。コンディションを選ばず、
十分な潤滑を発揮するテフロン配合の特殊混合油。水
置換性にも優れ、サビや汚れからチェーンを守り、チェー
ンの性能を保ちます。チェーン以外にもインナーケーブ
ルの潤滑やスポークやニップルのネジ部、ディレーラー
やブレーキの可動部の潤滑に使用できます。
■118mL

発注コード

1720254962772

Ｒ-１２３ Ｒ-１２４

Ｒ－２０４ Ｒ－２０５ 173930
発注コード

焼付き防止剤　ASC-1
JANコード

4962772

1"から1-1 / 4"までのスレッドレス（アヘッドタイプ）
フォークのステアリングコラムを垂直に切断することを可
能にする切断ガイドです。
コラムを確実にクランプしガイドに沿って金属用ノコギリ
で切断するだけで垂直な切断面が得られます。
ハンドル、シートポストなどにも使用が可能。

発注コード

ｽﾚｯﾄﾞﾚｽﾌｫ-ｸ切断ｶﾞｲﾄﾞ　SG-6
JANコード

金属同士が擦れあうときに発生する焼付きと呼ばれる金
属結合の防止剤。
ボトムブラケットやペダルネジ、ヘッドカップの圧入部、
シートポスト、ステムなど金属同士が強く擦れあう部分に
塗布して使用してください。
また防錆にも優れています。
スチールやアルミ、チタン製のフレームや部品などに最
適です。
■容量：113g

4962772 158036Ｒ－１６０

金属同士が擦れあうときに発生する焼付きと呼ばれる金
属結合の防止剤。
ボトムブラケットやペダルネジ、ヘッドカップの圧入部、
シートポスト、ステムなど金属同士が強く擦れあう部分に
塗布して使用してください。
また防錆にも優れています。
スチールやアルミ、チタン製のフレームや部品などに最
適です。
■容量：113g

発注コード

256

172667Ｒ－１５１ 4962772
先端チップを交換することで角型タイプにもオクタリンク
やISIS規格のボトムブラケットシャフトにも対応が可能な
クランクプーラー。
使用しない方の先端チップを紛失しないよう、本体に取り
付けておける構造になっています。
※TA等一部のクランクには使用できません。
■ 交換部品：#1202 スイベルフット

発注コード

ｸﾗﾝｸﾌﾟ-ﾗ-　ＣＷＰ-7
JANコード

ｽｰﾊﾟｰｸﾞﾘｯﾌﾟｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ　SAC-2
JANコード
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172001

CM-5/5.2/5.3用の交換ブラシセット
■適応機種：CM-5, CM-5.2, CM-5.3
■セット内容：ローラーブラシ（×2）／サイドブラシ（×1）
／スポンジ（×2）

発注コード

4962772Ｒ-１２７

171677Ｒ－２０７
JANコード

タイヤ側面のサイドウォール部分の補修用パッチ。
タイヤの裂けた部分の内側からTB-2を貼るだけで応急
処置完了です。
レース、ツーリングの非常用として必携品です。
■3枚入
■パッチサイズ：76×44mm
※応急補修用ですので、必ず新品タイヤに交換してくだ
さい。

4962772
JANコード

ﾀｲﾔﾌﾞｰﾄ　ＴＢ-2
JANコード 発注コード

ｽｰﾊﾟｰﾊﾟｯﾁ　ＧＰ-2
JANコード

Ｒ-１３２
発注コード

ﾋﾟｻﾞｶｯﾀｰ　ＰＺＴ-2
JANコード

パークツールグッズの代名詞とも言えるピザカッター。
大きなカッティングホイールを採用し、使いやすくなって
います。
ショップでのディスプレイに、友人へのプレゼントにオス
スメの逸品です。

発注コード

172414Ｒ-１３６

チェーン（シングル、5～12speed、電動）のブラッシング
から、拭き取りまでを行える画期的なチェーン洗浄システ
ム。手作業では行いにくいチェーンプレートの内側に入り
込んだ汚れをかき出します。容器下部には金属片を集
める磁石があり、かき出した異物が再びチェーンに付着
することを防止します。専用洗浄液「CB-4 バイオチェー
ンブライト」で汚れを分解し、チェーン出口のスポンジで
洗浄後の洗浄液を拭き取ることで飛散を最小限に抑え
ます。※使用の際は洗浄液が飛散する場合がございま
す。ご注意ください。
チェーンの進行方向に合わせて本体を反転して使用でき
ます。

CM-5.3 ｻｲｸﾛﾝ
JANコード

Ｒ－１６２177297Ｒ－１７４ 4962772

4962772

CT-1/2/3/3.2/5/7用
1本入り

リペアスタンドやポータブルワークベンチに取り付ける
ペーパータオルホルダー。
作業中、頻繁に必要となるペーパータオルをそばに置い
ておくことができ、スムーズに取り出すことが可能です。
■適応機種：PCS-10/10.2/10.3、PCS-11、PRS-15、
PRS-25、PB-1

1589064962772

ﾛｰﾀｰ修正器　DT-2 

ﾍﾟｰﾊﾟﾀｵﾙﾎﾙﾀﾞｰ　PTH-1

4962772 171769

溶着剤が最初から付着しているパンク修理用パッチ。
3Mのハイテクノロジーを生かしたGP-2は、どんなゴムの
りパッチより簡単に確実にパンク修理が可能です。
チューブ表面を軽く紙ヤスリで荒らし、接着面をキレイに
してから貼り付けてください。
貼り付けた後はしっかりと密着するようにパッチを押さえ
つければ修理完了です。
接着面の汚れや水分、また紙ヤスリのかけ過ぎにご注
意ください。
■6枚入
■付属品：紙ヤスリ

CTP ﾁｪ-ﾝﾂ-ﾙﾋﾟﾝ
JANコード

158227

カンパニョーロのフリーおよびカートリッジタイプのボトム
ブラケット用ツールです。
■スプライン・爪数：12
■工具先端外径：22.8mmφ
■適応BB：Record・Chorus・Athena

175651

1579234962772

4962772

発注コード

ディスクローターの歪みを矯正する工具。
2種類の溝により、ディスクローターを大きく矯正したり、
局所的に矯正したりすることが可能です。
■ 適応ディスク厚：2.0mm

JANコード

シマノ製ボスフリータイプ用。
1985年以前のユニグライド、Sachs Aris、DNP製の5～9
速ボスフリータイプにも対応。
自転車の後輪にある1枚から11枚のスプロケットの取り
付け、取り外しをするためのフリーホイールリムーバー。
メーカーや年式により、その形状は様々で、全てにおい
てそれらの工具の互換性はありません。
フリーホイールだけでなく、ディスクブレーキのローター
用としても使用します。
レンチサイズ：25.4mm（FRW-1、SR-12/18.2など）
■スプライン・爪数：12
■工具先端外径：22.6mmφ

JANコード 発注コード

ボトムブラケットツ－ル　BBT-5158234

自転車の後輪にある1枚から11枚のスプロケットの取り
付け、取り外しをするためのフリーホイールリムーバー。
メーカーや年式により、その形状は様々で、全てにおい
てそれらの工具の互換性はありません。
フリーホイールだけでなく、ディスクブレーキのローター
用としても使用します。
レンチサイズ：25.4mm（FRW-1、SR-12/18.2など）
■スプライン・爪数：2
■工具先端外径：25mmφ

4962772
JANコード

JANコード 発注コード

ﾌﾘ-ﾎｲ-ﾙﾘﾑ-ﾊﾞ-　FR-2Ｒ－１５２ 4962772

発注コード

ﾌﾘ-ﾎｲ-ﾙﾘﾑ-ﾊﾞ-　FR-3

発注コード

Ｒ－１５３ﾌﾘ-ﾎｲ-ﾙﾘﾑ-ﾊﾞ-　FR-1.3

JANコード

Ｒ-１２０ 4962772 170908
発注コード

Ｒ－１５４ Ｒ－１５５
サンツアー製4ノッチタイプ（1986年以降）のフリーホイー
ル用。
自転車の後輪にある1枚から11枚のスプロケットの取り
付け、取り外しをするためのフリーホイールリムーバー。
メーカーや年式により、その形状は様々で、全てにおい
てそれらの工具の互換性はありません。
フリーホイールだけでなく、ディスクブレーキのローター
用としても使用します。
レンチサイズ：25.4mm（FRW-1、SR-12/18.2など）
■スプライン・爪数：4
■工具先端外径：24mmφ

発注コード

ＲＢＳ-5　交換ﾌﾞﾗｼｾｯﾄ

1705334962772Ｒ-１２８

177075Ｒ－１５８
JANコード

4962772

発注コード

カセットプライヤ－　CP-1.2
発注コード

Ｒ-１２６ ｽﾎﾟｰｸﾃﾝｼｮﾝﾒｰﾀｰ　ＴＭ-1
JANコード

軽量ホイールやディスクブレーキホイールなど様々な進
化を続けるホイールにおいて、以前に増してスポークテ
ンション管理の必要性が高まりました。
自分で組み立てるホイールにおいても、メーカーより出
荷された完組ホイールにおいても、性能を最大限に引き
出すためにスポークテンションは欠かせないファクターと
なります。
TM-1は機能をシンプルにまとめ、お求めやすい価格で、
より多くのホイールビルダーにご使用いただけるよう開
発されました。エアロスポークにも対応します。

発注コード

1711584962772
プライヤータイプのカセットスプロケット押さえ。
回転方向に関わらずスプロケットを挟み込むだけで保持
ができ、スピーディーな作業を可能にします。
9～24T/5～12speedのカセットに対応。
■ 全長：35cm
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ｼｮｰﾄ　92703

ﾛﾝｸﾞ　92704

・ﾊﾞﾙﾌﾞに合わせて交換する必要が無く、作業効率
が格段に向上します。
・一つで英式・米式・仏式バルブに対応
・最高使用圧力：1.0Mpa
・常用使用圧力：0.1～0.7Mpa
・適用流体：空気
・材質：亜鉛合金・スチール
・商品重量：ショート 約75g、ロング 約100g

013577
Ｒ－２１５ 4907388 013584
Ｒ－２１４ 4907388
発注コード JANコード

ﾏｼﾞｯｸｴｱｰﾁｬｯｸ

スーパーオーバーサイズバイシクルフック
自転車・ﾎｲｰﾙ用のﾌｯｸ
ボルト・ナット式

発注コード

オーバーサイズバイシクルストレージフック
自転車・ﾎｲｰﾙ用のﾌｯｸ
木ﾈｼﾞ式

Ｒ－２１３

JANコード

オーバーサイズバイシクルストレージフック
自転車・ﾎｲｰﾙ用のﾌｯｸ
ボルト・ナット式

スーパーオーバーサイズバイシクルフック
自転車・ﾎｲｰﾙ用のﾌｯｸ
木ﾈｼﾞ式

バイシクルストレージフック
自転車・ﾎｲｰﾙ用のﾌｯｸ

JANコード

174852
発注コード

4962772＃471　ｽﾄﾚｰｼﾞﾌｯｸ
JANコード

Ｒ－２１２

発注コード

4962772

発注コード

ﾃﾞｨﾚ-ﾗ-直付けｹﾞｰｼﾞ　DAG-2.2

158623

JANコード

Ｒ－１６１
ディレーラーハンガー（台座）の歪みをチェック、矯正する
ゲージ。
シフトチェンジの不具合で、一番多い原因は、このディ
レーラーハンガーの歪みです。
スルーアクスルタイプのフレームエンドにも対応。
ディレーラーを取り付けるネジ穴に本器を取り付け、ゲー
ジを回転させ、複数箇所でホイールのリム側面とゲージ
との間が、均一になるように矯正します。
■対応フレーム：ホイールサイズ20～29インチ
■交換部品：#591.2 シャフト、#593 セットスクリュー、
#1626-2 オーリング

4962772 175194

発注コード

＃470　ｽﾄﾚｰｼﾞﾌｯｸ
発注コード JANコード

簡単にチェーンの伸び具合が測定できるチェーンチェッ
カー。
ほとんどのチェーンメーカーは、変速不良や、不安定な
作動の原因となることから、0.5％から0.75％の伸びで
チェーンの交換を勧めています。
使い方は、本体裏のピンをチェーンのローラーの間には
め、スイングアームを押すだけです。
ゲージがチェーンの伸び度合いを示し、チェーンの良否
が簡単に判定できます。

発注コード

ﾁｪ-ﾝﾁｪｯｶ-　CC-2
JANコード

Ｒ－１５９ 4962772 157930

Ｒ－２０８ Ｒ－２０９

Ｒ－２１０

1743194962772

174845

4962772＃450　ｽﾄﾚｰｼﾞﾌｯｸ

Ｒ－２１１ 4962772 174920

JANコード

＃471XX　ｽﾄﾚｰｼﾞﾌｯｸ

＃470XX　ｽﾄﾚｰｼﾞﾌｯｸ
JANコード 発注コード

＃451-2　ｽﾄﾚｰｼﾞﾌｯｸ

4962772174326

バイシクルストレージフック
自転車・ﾎｲｰﾙ用のﾌｯｸ
ボルト・ナット式

Ｒ－４７ 4307024944924

2007294965345Ｒ－６７

発注コード

リム振れ取り台「FT-1」に、ホイールセンターゲー
ジ「FCG-310」とニップルレンチ「NW-300」をセット
した、ホイールの新規組み立てや調整に最適のコ
ンプリートセットです。
 「FT-1」は持ち運びや収納に便利な折りたたみ式
の振れ取り台で、最大29インチサイズ（700cリム）
までのホイールをセットし、その横振れ・縦振れを
測定するツールです。
 「FCG-310」は工具箱にも収められるよう２つ折り
式とした軽量アルミ製のホイールセンターゲージ
で、ホイールの左右対称性を確認するためのツー
ルです。
 「NW-300」は14G／15Gの２サイズのニップルに
適合する汎用型のニップルレンチです。

JANコード

振れ取り台ｾｯﾄ　ＦＴ－１　ＣＯＭＢＯ

MT-121(ﾁｪｰﾝｶｯﾀｰ付）
ニップル回し：3.2/3.4/3.5/4mm、8/10mmレ
ンチ
ﾀｲﾔﾚﾊﾞｰ
＋／ー ドライバー
T25トルクスレンチ
チェーンカッター
2/2.5/3/4/5/6/8mm

発注コード JANコード

ﾌｫｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞﾂｰﾙ18機能

1.5/2/2.5/3/4/5/6/8/10mm

2007054965345Ｒ－６６

4965345

MT-121(ﾁｪｰﾝｶｯﾀｰ付）
ニップル回し：3.2/3.4/3.5/4mm、8/10mmレ
ンチ
ﾀｲﾔﾚﾊﾞｰ
＋／ー ドライバー
T25トルクスレンチ
チェーンカッター
六角レンチ：2/2.5/3/4/5/6/8mm

ヘキサレンチ　9PCS

発注コード

200736Ｒ－６８

JANコード

ﾌｫｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞﾂｰﾙ18機能

258

発注コード JANコード

55mm

125mm
55mm

75mm

75mm

125mm

仏式対応 英式・米式対応

53.5

131.5



発注コード

822952

YC-336、YC-324SC、YC-325に対
応した交換用プッシュピン。

4965345 820385
JANコード

R-２１７

9X10ﾁｪｰﾝ引き回し
M304

JANコード 発注コード

発注コード

JANコード

8630ﾍﾟﾀﾞﾙﾚﾝﾁ2way

タイヤレバー兼ミッシングリンク外し

縦約20㎝×横約46㎝
Panaracer　ﾊﾟﾝｸ修理ﾊﾞｹﾂ

ﾏｼﾞｯｸ ﾚﾊﾞｰﾂｰﾙ(2個ｾｯﾄ)

ﾁｪｰﾝ切用ｽﾍﾟｱﾋﾟﾝYC-005-P

823027

発注コード

6841234582498

JANコード

4965345

882628
発注コード発注コード

自転車用ﾁｪｰﾝ切り用替矢

Ｒ－７４ 822969
JANコードJANコード

泥除け穴あけ用替矢

Ｒ－６９
発注コード

Ｒ－７３ 4965345

JANコード

1162 SPOKE GAUGE

JANコード

4965345
JANコード

発注コード JANコード

Ｒ－８７822914

Ｒ－８０

Ｒ－５７

ﾒﾝﾃﾅﾝｽﾂｰﾙ001 MT001

4571144

発注コード

4965345

M401

強度のある両立スタンドや太いパイ
プキャリヤをハブ軸から脱着する際
にスムーズかつ楽に行うメンテナン
スツール
 ハンドルを回すとツールの先端が広
がる構造でキズや変形などを防止
し、修理作業の労力を軽減
 左右先端フックの角度調整が可能
 安心の日本製

ｽﾎﾟｰｸ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ｸﾗﾝｸｺｯﾀｰｹﾞｰｼﾞ

4965345 201429Ｒ－８１

4580253 416804

201641

素材Cr-Mo 15mm 握り付

4965345
発注コード

Ｒ－８９

スタンドバネ入れ

発注コード JANコード 発注コード JANコード

2、3、4、5、6、7㎜

Ｒ－４ Ｒ－２７4965345 821092

JANコード 発注コード

R-９３

JANコード

4965345 45802539984044965345

修理スタンド　アルミ 業務用ﾒﾝﾃﾅﾝｽｽﾀﾝﾄﾞ

415609
発注コード

Ｈ－１３３
JANコード発注コード JANコード 発注コード JANコード 発注コード

010839Ｒ－４１ Ｒ－４４

変速機、ブレーキ等の清掃に！

Ｒ－８３
発注コード

電動アシスト車対応

820392

ギアブラシ

4965345

8、9、10㎜

822495

６角キーレンチ　６本組

4965345

発注コード JANコード

Ｒ－１７

1713 ﾌﾞﾗｼ

201450
JANコード

8207984965345 201658
発注コード

ｺｸﾞﾌﾞﾗｼ

820590

携帯用チェーン切り ツールボックス

4965345 Ｒ－３５Ｒ－９０
JANコード

4965345

Ｙ型ボックスレンチ

4962772 Ｈ－１２９

幅４３０－高さ１２５－奥行１６８
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ニップルレンチ

ﾁｪｰﾝ切YC-336 HG/UG/IG
チェーン交換時に使用する工
具です。
7・8・9・10段対応。
HG・UG・IGのチェーンに対応。
替えﾋﾟﾝ１個付属

発注コード

R-２１６
JANコード

ﾐｯｼﾝｸﾞﾘﾝｸ外し工具
KMC-REMOVER-N

4965345
820378 BIKE HAND

BIKE HAND



X3115
X3116
X3231

X3046

X3212
X3045
X3107
X3581
X3025

X3057
X3239
X3101
X3119
X3117
X3118
X3047
X3048

X3049
X3050
X3104
X3233
X3024
X3031
X3032
X3019

X3020
X3121

X3512

発注No

Y3212010



X3242

X3231
X3503
X3504
X3505
X3506
X3537

X3507

X3508
X3484

X3509
X3485
X3486
X3510
X3488
X3489
X3490
X3511
X3492
X3493
X3239
X3101
X3119
X3117
X3497
X3288
X3494
X3521
X3495
X3247
X3249
X3251
X3253

X3105
X3108
X3233
X3498
X3499

X3252
X3248
X3250
X3254

X3501
X3530

X3502

X3512

発注番号

NEXUS 3-Speed Internal Hub

SG-3R75-B

S
G

-3
R

7
5
-A

S
G

-C
3
0
0
0
-7

R

S
G

-C
3
0
0
0
-7

C

SHIMANO

CODE NO.
DESCRIPTION

Y3F198010 Internal assembly (axle length 174 mm) B

Y3F198020 Internal assembly (axle length 193 mm) B

Y3F198030 Internal assembly (axle length 197.6 mm) B

Y3F198040 Internal assembly (axle length 200 mm) B

2 Y33Y19000 Snap ring (diameter 9.6 mm) A

3 Y39098050 Cam body unit A

4 Y38R11000 Sun gear guide ring 2 A A A

5 Y3EV08000 Sun gear 2

6 Y39098060 Carrier unit A A A

7 Y3EV98220 Ball retainer H (3/16" x 26) B B B

Y3F198050 Axle and driver unit (axle length 174 mm) B

Y3F198060 Axle and driver unit (axle length 193 mm) B

Y3F198070 Axle and driver unit (axle length 197.6 mm) B

Y3F198080 Axle and driver unit (axle length 200 mm) B

Y3F198090 Axle unit (axle length 174 mm)

Y3F198100 Axle unit (axle length 193 mm)

Y3F198110 Axle unit (axle length 197.6 mm)

Y3F198120 Axle unit (axle length 200 mm)

10 Y33024000 Return spring A A A A

11 Y33Z10000 Gear shifting cam A A A

12 Y3F101000 Feed cam

13 Y37P98060 Driver unit A A A

14 Y33091600 Ball retainer F (3/16" x 12) A A A

15 Y39098160 Right-hand cone with seal A A A

16 Y35K07000 Right-hand cone seal A A A

17 Y33F98040 Driver plate with seal A A A

18 Y33012000 Driver plate seal A A A

19 Y33E98120 Lock washer A A A

20 Y33Z08000 Stop washer A A A

21 Y33Z07020 Right-hand lock nut (3.4 mm) A A A

22 Y31Z06020 Lock nut for left-hand cone A A A

23 Y33M37000 Left-hand cone A A A

24 Y31Z07000 Left-hand dust cap A

25 Y32190220 Ball retainer A (1/4" x 7) A A A

26 Y35B05000 Right-hand dust cap B A

27 Y33Z26000 Right-hand dust cap C A A A

* Y31414010 Cap nut (3/8")

* Y20003000 Hub nut (9 mm) 

* 29 Y22006040 Washer (3.2 mm)

* Y33M39510 Non-turn washer 5L (brown) A A A

* Y33M39610 Non-turn washer 6L (white) A A A

* Y33M39710 Non-turn washer 7L (gray) A A A

* Y34R85000 Non-turn washer 8L (dark green) A A A

* Y33M9802T Non-turn washer 9L (light brown) A A A

* Y32203200 Sprocket 16T (Black)

* Y73T21830 Sprocket 18T (Black)

* Y73T21930 Sprocket 19T (Black)

* Y73T22030 Sprocket 20T (Black)

* Y73T22130 Sprocket 21T (Black)

* Y73T22230 Sprocket 22T (Black)

* Y73T22330 Sprocket 23T (Black)

* 32 Y32120100 Snap ring C

* 33 Y74Y18000 Driver cap

* 34 Y74Y98170 CJ-NX40 Cassette joint unit

* 35 Y33Z98020 Cassette joint fixing ring

* Y33Z20500 Non-turn washer 5R (yellow) A A A

* Y33M39600 Non-turn washer 6R (silver) A A A

* Y33M39700 Non-turn washer 7R (black) A A A

* Y34R85010 Non-turn washer 8R (dark blue) A A A

* Y33M9801T Non-turn washer 9R (light green) A A A

* 37 Y74Y98030 Inner cable fixing bolt unit

Y04130100 Internal hub grease (100 g)

Y04130200 Internal hub grease (2.5 kg)

39 Y30889000 TL-7S40-B Right-hand cone tool A A A

40 Y00298010 Internal hub maintenance oil set

41 Y00201000 Internal hub maintenance oil (1 L)

42 Y00201100 Bottle

A: Same parts. Feb.-2024-4299C

B: Parts are usable, but differ in materials, appearance, finish, size, etc. © Shimano Inc. I

Absence of mark indicates non-interchangeability.

Specifications are subject to change without notice. 238X4000000-1101-001

238X4001000-1101-001

28NA2000100-6101-001

8

INTERCHANGE-

ABILITY

ITEM

NO.

1

38

31

28

30

36

9



内装3段バブ用

JANコード

676119
4524667 4524667 4524667

JANコード

171997

JANコード JANコード

232124 177012

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

X3510 X3232 X3239 X3488 X3487

X2032 X2031
廃番 廃番

Y35K07000 Y35K98100

Y39098160右玉押し(ｼｰﾙ)
Y39098160

廃番

X2056

Y34T98020

Y35K07000 右球押しｼｰﾙ Y35K98100右球押し

X１６２２

RH-IM10右玉押し 左玉押し用ﾛｯｸﾅｯﾄ7.1mm

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

X3050 X3104 X3105 X3108

JANコード

4524667
208044

X3093 X3099

4524667
176404

発注コード

X3497

JANコード

Y73T22330

２３T

廃番

右防水ｷｬｯﾌﾟB
Y35B05000

廃番

X2042

JANコード

JANコード

4524667
208136

Ｌ－６６９

防水キャップ　右用　SG-3C40

4524667
175469174394

4524667

Y31Z07000

廃番

X1635

Y31Z06020

廃番

4524667
JANコード

防水キャップ付き
M10×11.75mm 176060

4524667

1714303/8×13.1MM174783
4524667

X3101 X3107 X3111 X3112 X3502
JANコード JANコード

168973 171959174165
4524667

JANコード

4524667

FH-IM35 右玉押し
Y25605000

3/8"X9.3MM
Y31Z05000

FH-IM35 左玉押し
Y30889000

JANコード

4524667 4524667
JANコード

X2048
発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

SG-3R42 左玉押し（B.C.7/16″×12.5mm） 防水シール付右玉押し（12.9mm）

Y33M37000

Ｌ－７０７
廃番

Ｌ－７０８
廃番 廃番

右玉押し工具TL-7S40-B
Y33S98100

廃番廃番

Ｌ－６６６ Ｌ－６７４
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ＫＳＦ１２００１６ ＫＳＦ１２００１８

S　H　I　M　A　N　O

廃番

小ギヤ３．０

１６T

廃番

Ｌ－２９３

ISF120016 16丁ﾌﾘｰ ISF120018 18Tﾌﾘｰ ISF120020 20Tﾌﾘｰ
ＫＳＦ１２００２０

小ギヤ３．０
Ｙ７３Ｔ１１８３０

１８T

廃番

Ｌ－２９４
廃番

Ｌ－５２２ Ｌ－６４５
廃番

Ｌ－６４６

Ｙ７３Ｔ１１６３０

4524667
208051

JANコード

発注コード

X3100 X3048 X3049

208068

小ギア2.3

JANコード JANコード JANコード

4524667

45246674524667
JANコード

4524667
JANコード

小ギヤ３．０ 小ギア2.3小ギヤ３．０
Y73T12130

２１T

廃番

Y73T12030

２０T

廃番

Ｌ－２９５

Y73T22230

２２T

廃番

4524667 4524667
314301 326519 323655

Ｌ－６７０

4524667

Ｌ－２９２

X3119 X3047

Ｌ－６７５

208129208075

174288 172017

防水ｷｬｯﾌﾟA 左防水ｷｬｯﾌﾟ

発注コード 発注コード 発注コード

4524667

防水ｷｬｯﾌﾟC右

廃番

X1749

JANコード

Y33Z26000

発注コード

Y33R05000

JANコード JANコード

廃番

Ｌ－７３５

X3118 X3288
JANコード

Ｙ３３Ｒ５２００１

廃番 廃番

Ｌ－７５５

4524667 4524667
JANコード JANコード

174837

Ｌ－２００ Ｌ－２０１
廃番

174714

81.85mm 86.85mm

廃番

発注コード 発注コード

X3031 X3032

プッシュロッド
Ｙ３３Ｓ９８１８０

プッシュロッド
Ｙ３３Ｓ９１１００

廃番 廃番

YOOO91210 Ｙ０００９１３１０

Ｌ－２８５ Ｌ－２８６

4524667
JANコード JANコード

4524667

鋼球　３／１６　２０個入 鋼球　１／４　１８個入

127482 145332

発注コード 発注コード

X3043 X3044



SG-8R20

Y38502000 Y20003000

Y75V13000

Y22005100 Y34T05200 Y32138000 Y31Z06030

Ｙ２０Ｇ１００００

4524667
166955

Ｌ－４９０

JANコード

Ｙ２０Ｚ１５０００

廃番

発注コード

X3089

10個入

JANコード

廃番

ｵｰﾄﾗｲﾄ用ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ

10個入

発注コード

X3088

ｵｰﾄﾗｲﾄ用ﾊﾌﾞ軸座金

4524667
166740

JANコード

4524667
166955

廃番

発注コード

X3613
JANコード

4524667
218784

右ロックナット6.2

Ｌ－４８９

126928 174431

Y20G10000

14.3mm 6段用

Y32140060

廃番

発注コード

発注コード 発注コード

X3089 X3491 X3492

発注コード 発注コード 発注コード

X3088 X3511 X3493

166740

Y20Z15000

Y20Z15000ｵｰﾄﾗｲﾄ用ﾊﾌﾞ軸座金1個

4524667
173793

X3581
JANコード

 4524667
172246

発注コード

Y32170020 Y33S23000

JANコード

172109
4524667

発注コード

X3231

SG-8R

X１６２３

002893

E型止め輪(Φ9.6mm)

175278

ﾘﾃｰﾅｰ　SG-3C40　7/32　8玉

廃番

L-289
発注コード

Y33R90210

廃番

Ｌ－７３２

JANコード

L-290
発注コード

Y33R90220

発注コード

廃番

X2089

発注コード

X3097

角 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞC
Y32120100

廃番

X3045 X3046

発注コード

X3537
発注コード

X3117
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JANコード

廃番

S　H　I　M　A　N　O
ﾎﾞｰﾙﾘﾃｰﾅｰSG-C3001-7C
Y3EV98220

Y37P98090ﾘﾃｰﾅｰA1 1/4x7 Y32190220ﾘﾃｰﾅｰA(1/4x7)
Y32190220

補修パーツリストを
参照ください（左 番号22)

X3233

Ｌ－５９５

4524667
172291

X１６２１

Y33Y19000

廃番

JANコード JANコード

Y94798030ｸﾙﾋﾟﾀﾘﾃｰﾅｰ
Y37P98090

X2041

JANコード

456858
4524667

発注コード

X3496

ﾘﾃｰﾅｰ　SG-3C40　7/32　11玉

廃番

Y33091600

発注コード

X3486

右ｽﾘｰﾌﾞ

廃番

X2072

B.C.3/8X4.5mm

JANコード JANコード

右ﾛｯｸﾅｯﾄ

X3522 X3523

廃番

発注コード 発注コード

ﾊﾌﾞﾅｯﾄ

X2076

M10x9mm

廃番

(B.C.3/8x9mm)

177784

4524667

4524667
JANコード

X3521

4524667

廃番

X2071

ﾊﾌﾞﾅｯﾄ

X3024

166597

JANコード

発注コード

X3526
発注コード 発注コード 発注コード

4524667 4524667

4524667

廃番

JANコード

Y33Z08000ｼﾞｮｲﾝﾄﾅｯﾄ止め金座

X3025

4524667

Y33F98040作動板

173816
4524667

X3489

左玉ｵｼﾛｯｸﾅｯﾄ

発注コード

X2075

X3525

発注コード

X3494
JANコード

127116

発注コード

廃番

4560384

X2033

JANコード

ハンドルストッパー くるピタ 
KHLS200CSS
消費者様向けの商品ではありませ
ん販売店様での取付用商品です

廃番

発注コード

Y33024000ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

173298

X3484

X2026

JANコード

4524667

Y33024000

廃番

対応ﾓﾃﾞﾙ
:HB-NX60-JC

HB-NX60-J

HB-NX23-C

HB-NX23 HB-

NX22-JC etc.

Y20G10000 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ1個

X2073

4524667 4524667
241843

JANコード

175995

Y33F98040

JANコード

4524667

廃番

X2039

JANコード

167662

B.C.3/8X7.1mm

Y37P98070ﾛｯｸ間座

廃番

Y37P98070

X2035

JANコード

JANコード

Y31414010Y33Z07020

Y33Z07020右ﾛｯｸﾅｯﾄ3.4mm

X2074

4524667

X2037

JANコード

X3495
発注コード 発注コード

173281

X2034

X3240

発注コード

X3490

456827
4524667

廃番

X2030

4524667
126911

廃番

X2057

JANコード

4550170
690007

JANコード

廃番

右ﾛｯｸﾅｯﾄ

Y33E98120ﾛｯｸﾅｯﾄ

Y33Z08000

廃番

X2036

JANコード

4524667
175377

4524667

Y33091600ﾎﾞｰﾙﾘﾃｲﾅｰF3/16x12

Y22006040菊座金3.2mm

Y31414010袋ﾅｯﾄ3/8

廃番

JANコードJANコード

4524667
167204

廃番

廃番

Y32170020右ﾊﾌﾞﾅｯﾄ 7mm 1個入

4524667
175360

172260

発注コード

X3524

B.C.3/8X3MM

172123

JANコード

Y33012000作動板ｼｰﾙ

Y33S23000左ﾊﾌﾞﾅｯﾄ15mm　1個入

4524667

廃番

172000

JANコード

ﾌﾛﾝﾄﾊﾌﾞﾅｯﾄ M9
Y21D02000

廃番

L-673
発注コード

X3106

X1637

JANコード

4524667
208785

X2038

 ﾛｰﾗｰﾌﾞﾚｰｷﾅｯﾄ8.2mm

4524667
174622

JANコード

4524667



Y0PM00030 Y2G700070 Y0PG00080

Y4SK98010 Y4SK98030

軸長108mm 軸長141mm
OLD100mm用 OLD130mm用

M10 B.C.3/8″×200mm）

977605

Y36B98010軸組6S RH-IM11
Y36B98010

廃番

X2125
発注コード

JANコード

4524667

X3568

429876 977612

Y3CD04010

廃番

軸M10x185玉間135ナット式ハブ軸

M10x185玉間135

FH-RM30-7S

FH-RM30-8S

4524667

X2093

JANコード

180012

発注コード

X3540

4524667

X1960

JANコード

Y4SK98010 WH-R501前ﾊﾌﾞ軸 Y4SK98030 WH-R501後ﾊﾌﾞ軸

廃番 廃番

X1555

発注コード

X3266

発注コード

ハブ軸 RH-IM10

廃番

Y34T09030

X1556

JANコード

ハブ軸 10M.B.C.3/8×200mm 192mm

JANコード

Y36B06030 

廃番

X2015
発注コード 発注コード 発注コード

X3277 X3432 X3479

Y34T98012 

JANコード

176046

JANコード

4524667
JANコード

X1719X1705
廃番

4524667

4524667
174790

発注コード

X3205 X3206

4524667
983910 983927

4524667

4524667
950554

RH-IM10軸組

廃番

RH-IM11ﾊﾌﾞ軸 200mm ﾘｱﾊﾌﾞ軸組 RH-IM11-7S
Y36B98020

JANコード

Ｌ－１３９
廃番

X3019
発注コード

廃番

ベルクランクセット
Ｙ３３Ｓ９８１２０ Ｙ３３Ｓ９８１１０

グレー

Ｌ－１４０

264

廃番

Y6CK02000

Y33S98260ﾍﾞﾙｸﾗﾝｸｶﾊﾞｰ

174882

X3020
JANコード

発注コード

X3092

174806

発注コード

JANコード

4524667

Ｌ－５２０

X3301X3095

廃番

4524667

L-576
廃番

SL-3S58J

017769

Ｙ６５Ｐ０３１１０

4524667

Ｙ３３Ｓ９８２６０

廃番

237747

JANコード

廃番

X3023
発注コード

Y65P03110内装3段ｸﾞﾘｯﾌﾟｼﾌﾄｶﾊﾞｰ　SB-3S30

283133

Y6F407000ｶﾊﾞｰ SL-RS41用

廃番

L-168L-718

発注コード

X3114
JANコード

4524667 4524667

ブラック

200406
4524667

X2109

JANコード

SL-5S30 & SL-5S30-A

発注コード

Ｙ６ＶＡ０７０００

発注コード

X3096
JANコード

X3552

200482

発注コード

X3090

Y6VA07000ｸﾞﾘｯﾌﾟｼﾌﾄｶﾊﾞｰ

グレー

200475

発注コード

X3091

4524667

Y6CK02000ｸﾞﾘｯﾌﾟSL-5S30&-A

S　H　I　M　A　N　O
Y6VA98040 SL-3S58ｼﾌﾄｶﾊﾞｰ
Y6VA98040

廃番

17486

X1771

JANコード

4524667

発注コード

Y6CS98010ﾋﾟｱﾉﾀｯﾁSL-3S90用ｶﾊﾞｰ

ブラック

JANコード

Ｙ６ＣＳ９８０２０ Ｙ６ＣＳ９８０１０

廃番

L-517

JANコード

L-518
廃番

Y6U498030ｸﾞﾘｯﾌﾟｼﾌﾄ用ｶﾊﾞｰ　SL-3S43J
Ｙ６Ｕ４９８０２０

廃番

L-572

ブラック

Ｙ６Ｕ４９８０２０

L-573

4524667
728399

シルバー
発注コード

JANコード

728405
4524667

発注コード

X3094
JANコード

4524667

X3248 X3249 X3250

廃番 廃番

X1663 X1664 Ｌ－７６５

4524667 4524667 4524667
175803 172499

左用 8L/グリーン
ﾌｫｰｸｴﾝﾄﾞ ｽﾄﾚｰﾄﾄﾞﾛｯﾌﾟ
サイズ　θ＝60度-90度

発注コード 発注コード 発注コード

171492 174172 174189 174196 174202

左用 6L/ホワイト
フォークエンド　正爪
サイズ　θ＝0度

右用 7R/ブラック
フォークエンド　逆爪
サイズ　20度≦θ≦38度

4524667 4524667 4524667

右用 5R/イエロー
フォークエンド　逆爪
サイズ　θ≦20度

JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

Y33M39710

回り止めﾜｯｼｬｰ 8R/BL

JANコード JANコード JANコード

回り止めﾜｯｼｬｰ 6L/WH 回り止めﾜｯｼｬｰ 7R/BK

廃番 廃番 廃番 廃番 廃番

Y33M39610 Y33M39700

回り止めﾜｯｼｬｰ 6R/SL

JANコード JANコード

X1660 X1661
発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

X3057 X3247

回り止めﾜｯｼｬｰ 7L/GR 回り止めﾜｯｼｬｰ 5R/YL GD 回り止めﾜｯｼｬｰ 8L/GR 3S30 段付きﾜｯｼｬｰ
Y33Z20500 Y34R85000 Y32570800

発注コード

X3254 X3251 X3252 X3253 X3121

廃番

X1662

Y30909000

左用 5L/ブラウン
フォークエンド　逆爪
サイズ　θ≦20度

右用 6R/シルバー
フォークエンド　正爪
サイズ　θ＝0度

Y33M39600 

右用 8R/ブルー
ﾌｫｰｸｴﾝﾄﾞ ｽﾄﾚｰﾄﾄﾞﾛｯﾌﾟ
サイズ　θ＝60度-90度

左用 7L/グレー
フォークエンド　逆爪
サイズ　20度≦θ≦38度

ﾊﾌﾞ軸回り止ﾜｯｼｬｰ　ﾊﾞﾗ
Y33M39600

4524667 4524667

Y34R85010 

Ｌ－４１６

4524667 4524667

回り止めﾜｯｼｬｰ 6R/SL

X1658 X1659

廃番

発注コード

175810 174219 175445

X1665
廃番

875510 852207
4550170 4550170 4550170

JANコード JANコード JANコード

ｸﾞﾘｯﾌﾟｼﾌﾄｶﾊﾞｰ ｸﾞﾘｯﾌﾟｼﾌﾄｶﾊﾞｰ

X3614 X3615 X3616
発注コード 発注コード 発注コード

SL-RV300 SL-RV200 SL-RV400

229078

ｸﾞﾘｯﾌﾟｼﾌﾄｶﾊﾞｰ

溝付



ALS3SSP40195S
4965345 725802

１９５０ｍｍ
ALS3SSP40195L

265

058340

4560384

4560384

058364

X3012
X3040
X3013
X3014

発注コード

X3067
X3002
X3003
X3004
X3005
X3006

１８００ｍｍ
X3098
X3021
X3113
X3022

X3068

ブラック

057824

Ｌ-４７
Ｌ-４６

Ｌ-４９

グレー

グレー

グレー

ブラック

Ｌ-６２８
Ｌ-１５８4560384

ALS3SSP40165S
ALS3SSP40170L
ALS3SSP40170S
ALS3SSP40175L
ALS3SSP40175S
ALS3SSP40180S
ALS3SSP40185L058326

4560384
4560384 058302

4560384

グレー

内装 3段ワイヤー

ブラック X3634

4560384
4560384

4560384

4560384

ブラック

X3009
X3039
X3010
X3011

グレー

１６５０ｍｍ

１７００ｍｍ

１７５０ｍｍ

１８５０ｍｍ

１９００ｍｍ

グレー

ブラック

グレー

ブラック

グレー

S　H　I　M　A　N　O

ALS3SSP40138S
ALS3SSP40148L
ALS3SSP40148S
ALS3SSP40152L

ALS3SSP40156L
058029 ALS3SSP40152S

X3007

057930
057954

Ｌ-４０

サイズ

グレー

グレー
ブラック

058388

058081

058005

058241

058173

058265

058197

058128

058227

Ｌ-３８

Ｌ-２５７

ALS3SSP40156S
ALS3SSP40160L
ALS3SSP40160S
ALS3SSP40165L

Ｌ-３９

Ｌ-４３
4560384

4560384
4560384

Ｌ-１５９

Ｌ-４５８

Ｌ-４２

Ｌ-４４

Ｌ-７０９

Ｌ-４８

ALS3SSP40185S
ALS3SSP40190L
ALS3SSP40190S

Ｌ-２５８4560384

4560384

058418

4560384

4560384

Ｌ－６１１

058142

058067

058289

ブラック
１６００ｍｍ

１５６０ｍｍ

ブラック

4560384

X3008

ワイヤー

廃番ｺｰﾄﾞ

Ｌ-４１

JANコード
Ｌ-４５７

グレー

Ｌ-３７
１３８０ｍｍ

カラー
グレー
ブラック

１４８０ｍｍ

１５２０ｍｍ

4560384

4560384
4560384

Ｌ-４５



発注コード 発注コード 発注コード

X3267

169527 SM-CI300用 シルバー 947974 ブラック 948186169534

Y6WY98040 Y6WY98060

4560384 4560384

X3271

X1711
廃番

ASMCI300 ASMCI301

SM-CI300 ﾌﾞﾗｹｯﾄ SL-5S30-A インジケーターカバー SL-5S30-A インジケーターカバー

Y6WY98010

CI-DECK用

AIDCI400

廃番

X1707 X1708

JANコード

CI-DECK用 SM-CI300用SM-CI300用169466 169442

JANコード

廃番 廃番

JANコード

発注コード

4524667

廃番

X3268 X3282

CIﾃﾞｯｷ ｶｳﾘﾝｸﾞ

JANコード JANコード

4560384

X2085

JANコード

廃番

X1712
発注コード 発注コード

X3272

4524667
517566 169459

JANコード

4560384 4560384

廃番

SL-5S30 インジケーターカバー

シルバー

発注コード

廃番

X3535

4524667
947530

X2050

X3500 X3504 X3505 X3509

X2051 X2055
廃番 廃番

456865 919179
4524667

Y3EV08000ｻﾝｷﾞｱ2 Y3F101000送りｶﾑ
Y3EV08000 Y3F101000

4524667
JANコード JANコード

4524667

発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Y37P98100固定ﾘﾝｸﾞ Y38R11000ｻﾝｷﾞｱｶﾞｲﾄﾞﾘﾝｸﾞ2

廃番 廃番

Y37P98100 Y38R11000

X2046

634904 634911
4524667

X3553

4524667 4524667
JANコードJANコード JANコード

発注コード

廃番

X2086

X3536
発注コード

JANコード JANコード

ID-CI300-6R ｲﾝｼﾞｹｰﾀｰ6S
ASCCI300KB2

Ｙ８ＡＡ９８１２０

4524667

Y0DB98010 Y0DB98020

X2110

X3242

JANコード

廃番

廃番

Ｌ－２０５

X2070

X3520

135°

SM-CI300用

廃番

発注コード

X3269 X3270

X1733 X1709 X1710

AIDCI300LC

CIﾃﾞｯｷ ﾀﾞﾐｰｶﾊﾞｰ CIﾃﾞｯｷ ｺﾝﾊﾟｽ

ローラーブレーキ用

X3212

ｲﾝﾀｰ3 駆動体ﾕﾆｯﾄ

廃番

Y33S90200

517580

JANコード

ID-CI300-7R ｲﾝｼﾞｹｰﾀｰ7S

発注コード

X3033
JANコード

4524667

JANコード

126966

CIﾃﾞｯｷ SC-CI300 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾒｰﾀｰ

JANコード

4524667
437680

45°

4524667
174653

Ｌ－２０３

266S　H　I　M　A　N　O
Y3F198120軸ﾕﾆｯﾄ200mm Y74Y18000駆動体ｷｬｯﾌﾟY39098060ｷﾞｱ枠ﾕﾆｯﾄ

Y39098060

発注コード

X3503

Y74Y18000

Y3F198080軸.駆動体ﾕﾆｯﾄ200mm

Y3F198080 Y3F198120

廃番

X2053
廃番

X2052
廃番

X2054

X3506X3507 X3508

Y33S98320

JANコード

廃番

4524667

廃番

発注コード

X3612
JANコード

4524667

635116

JANコード

4524667
JANコード

456827

X3485 X3115 X3116
SG-3R45
SG-3R40

ローラーブレーキ用

JANコード

廃番

X2044
発注コード

JANコード

X3498

ｲﾝﾀｰ3 SG3R75-B 内部193mm

635154
ESM3R40S3101JNC小物ｾｯﾄ14T

45246674524667
JANコード

675457 208181
4524667

発注コード

Ｌ－７２９
発注コード

X2029

JANコード

4524667

191.8mm181.8mm

Y39098050ｶﾑ体ﾕﾆｯﾄ

廃番

Y39098050

X2049

JANコード

4524667
675440

発注コード

Y37P98060駆動体ﾕﾆｯﾄ
Y37P98060

廃番

Ｌ－７２８
廃番

4524667

ｲﾝﾀｰ3 内部
Y33S98310

発注コード

発注コード

SG-3R45
SG-3R40

174936 841852

X3501

ｺﾈｸﾀｰLP-C2100

発注コード

Y74Y98030固定ﾎﾞﾙﾄCJ-NX40 Y74Y98170ｶｾｯﾄｼﾞｮｲﾝﾄCJ-NX40

廃番 廃番

Y74Y98030 Y74Y98170

発注コード

X１５７４

ｲﾝﾅｰﾘｰﾄﾞﾕﾆｯﾄ ｽﾃﾝ

F-831

4965345

廃番

ローラーブレーキ用

Y7GD00500

X2047 X2045
発注コード 発注コード

X3499

4524667

X1639

635055

JANコード

発注コード

174929

発注コード

Y74Y98130カセットジョイント CJ-8S20

Y74Y98130

廃番

発注コード

X3585
JANコード

4524667
208334

202211

90°

発注コード

JANコード

4524667

127017

561842

X3035
JANコード

ｲﾝﾅｰﾘｰﾄﾞﾕﾆｯﾄ

SG-3R40用
SG-3R45用
SG-3S42用

214762

廃番

発注コード

4524667

Ｌ－２０２

Ｖブレーキブーツ

発注コード

626093

JANコード

4965345



■ オートライト2.4W仕様に最適なハブダイナモ。 ■ オートライト2.4W仕様に最適なハブダイナモ。
■ ナット止めタイプ。 ■ ナット止めタイプ。
■ OLD（オーバーロックナット寸法/玉間）：93mm ■ OLD（オーバーロックナット寸法/玉間）：93mm
■ オーバーロックナット寸法：93mm（BC5/16） ■ オーバーロックナット寸法：93mm（BC5/16）
■ ハブ軸長：150mm ■ ハブ軸長：150mm
■ スポーク穴数：36H ■ スポーク穴数：28H
■ 電圧：6V ■ 電圧：6V
■ 出力：2.4W ■ 出力：2.4W
■ 出力コネクター：J2端子（2線式） ■ 出力コネクター：J2端子（2線式）
■ 適応スポークサイズ：＃13/＃14 ■ 適応スポークサイズ：＃14
■ 適応ホイールサイズ：24～28インチ ■ 適応ホイールサイズ：20～24インチ

■ 極ラク発電HILMO（ヒルモ）ライトシステム。
■ 小型・軽量、すっきりコンパクトボディ。 ■ 極ラク発電HILMO（ヒルモ）ライトシステム。
■ ■ 小型・軽量、すっきりコンパクトボディ。

■
■ ナット止めタイプ。
■ OLD（オーバーロックナット寸法/玉間）：93mm ■ クイックリリース仕様
■ オーバーロックナット寸法：93mm ■ OLD（オーバーロックナット寸法/玉間）：100mm
■ ハブ軸長：155mm ■ オーバーロックナット寸法：100mm
■ スポーク穴数：36H ■ ハブ軸長：108mm
■ 電圧：6V ■ QR軸長：133mm
■ 出力：0.9W ■ スポーク穴数：36H
■ 出力コネクター：J2-A端子（2線式） ■ 電圧：6V
■ 適応スポークサイズ：＃13/＃14 ■ 出力：0.9W
■ 適応ホイールサイズ：24～28インチ ■ 出力コ：J2-A端子（2線式）ネクター

■ 適応スポークサイズ：＃13/＃14
■ 適応ホイールサイズ：24～28インチ

・優れた耐久性 ・優れた耐久性

 »アクスルのたわみを防止する構造を採用 »アクスルのたわみを防止する構造を採用
 »O.L.D.: 100 mm »O.L.D.: 100 mm
 »ディスクブレーキローターマウントカバーオプション »ディスクブレーキローターマウントカバーオプション
 »#13および #14スポークに対応 »#13および #14スポークに対応

ｷｬｯﾌﾟ付きの状態で、ﾘﾑﾌﾞﾚｰｷ対応 ｷｬｯﾌﾟ付きの状態で、ﾘﾑﾌﾞﾚｰｷ対応
ﾘﾑﾌﾞﾚｰｷ対応(ｷｬｯﾌﾟ付属) HB-QC300
クイックリリース ﾘﾑﾌﾞﾚｰｷ対応(ｷｬｯﾌﾟ付属)
OLD 100MM クイックリリース
36H OLD 100MM

32H

旧品版　X1626 旧品版　X1627
OLD 100mm MTB OLD 100mm MTB
クイックリリース式 クイックリリース式
32H ブラック 32H シルバー

旧品版　X1655 ■ 「TOURNEY TX」シリーズのディスクブレーキ用フロントハブ。
OLD 100mm MTB ■ より少ない抵抗でスムーズな回転。
クイックリリース式 ■
36H ブラック

■ ブレーキタイプ：DISCブレーキ
■ ローターマウント：センターロック
■ オーバーロックナット寸法：100mm
■ アクスルタイプ：クイックリリース
■ スポーク穴数： 36H

241483
モデルNo.

HB-TX500 4524667 401834

 »センターロックによる容易なディスクブレーキローターの取り付け

旧品番

X2014 X1703

EHBQC300BALP

旧品番

発注コード
センターロックディスクブレーキフロントハブ

モデルNo. JANコード 発注コード
センターロックディスクブレーキフロントハブ

廃番ｺｰﾄﾞ

 »センターロックによる容易なディスクブレーキローターの取り付
け

発注コード

EHBTX500BALﾌﾛﾝﾄﾊﾌﾞ32H
モデルNo. JANコード 発注コード

X3425
EHBTX500BAL

廃番ｺｰﾄﾞ

JANコード

X3576 HB-QC300 4550170 241490 X3577 HB-QC300 4550170

モデルNo. JANコード 発注コード

EHBTX505A5ﾌﾛﾝﾄﾊﾌﾞD

EHBTX500BAS

X1946
モデルNo.

X1947

EHBTX500BASﾌﾛﾝﾄﾊﾌﾞ32H
モデルNo. JANコード

廃番ｺｰﾄﾞ

X1954 X2014

センターロックでディスクブレーキローターを簡単に取り付け可能。。

EHBTX500AAL EHBTX505A5

X2070

廃番ｺｰﾄﾞ

X3424 HB-TX500 4524667 401773

EHBQC300AALP

JANコード

X3428 HB-TX500 4524667 401766 X3478 HB-TX505 4524667 870135
発注コード

EHBTX500AALﾌﾛﾝﾄﾊﾌﾞ36HBK

発注コード

Y7GD00500ｺﾈｸﾀｰLP-C2100
モデルNo.

Y7GD00500

旧品番

JANコード

X3520 4524667 561842

ADHC2100NQNAAS

点灯時でも2.4WハブダイナモのOFFと同じ回転抵抗（シマノDH-
2N30-J比）

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

X1575 X2011

点灯時でも2.4WハブダイナモのOFFと同じ回転抵抗（シマノDH-
2N30-J比）

ADHC2100NDS

モデルNo. JANコード

X3213 DH-C2100 4560384 167813 X3475 DH-C2100 4560384 169077
発注コード

ADHC2100NDS ﾅｯﾄ36H
モデルNo. JANコード 発注コード

ADHC2100NQNAAS 36H 24-28INCH 133MM

ADH2N40JDS ADH2N40JCFS

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

L-437 X1573

DH-2N40J 4560384 167318 X3211
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発注コード

ADH2N40JDS ｵｰﾄﾗｲﾄ用ﾊﾌﾞ
モデルNo. JANコード 発注コード

ADH2N40JCFS 28H150mm 93mm
モデルNo. JANコード

X3061 167301DH-2N40JC 4560384

HILMO HILMO



ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ(ﾌﾞﾗｯｸ)付属 ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ(ﾌﾞﾗｯｸ)付属
OLD100mm OLD100mm

ﾌﾞﾗｯｸ 28H ｼﾙﾊﾞｰ 28H

ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ(ﾌﾞﾗｯｸ)付属 ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ(ﾌﾞﾗｯｸ)付属
OLD100mm OLD100mm

ﾌﾞﾗｯｸ 32H ｼﾙﾊﾞｰ 32H

ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ(ﾌﾞﾗｯｸ)付属 ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ(ﾌﾞﾗｯｸ)付属
OLD100mm OLD100mm

ﾌﾞﾗｯｸ 36H ｼﾙﾊﾞｰ 36H

廃番ｺｰﾄﾞ

X3608 6813354524667

EHBRS300CAL EHBRS300CAS

廃番ｺｰﾄﾞ

X3603 X36044382814524667

廃番ｺｰﾄﾞ

EHBRS300BASEHBRS300BAL

681328X3607

廃番ｺｰﾄﾞ

発注コード

ﾌﾛﾝﾄ ﾊﾌﾞ HB-RS300
モデルNo. JANコード

EHBRS300AAS

廃番ｺｰﾄﾞ

発注コード

ﾌﾛﾝﾄ ﾊﾌﾞ HB-RS300
モデルNo. JANコード

4524667
EHBRS300AAL

モデルNo. JANコード発注コード

ﾌﾛﾝﾄ ﾊﾌﾞ HB-RS300
モデルNo. JANコード 発注コード

ﾌﾛﾝﾄ ﾊﾌﾞ HB-RS300X3605 6813044524667 681267X3606 4524667

4382744524667

廃番ｺｰﾄﾞ
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発注コード

ﾌﾛﾝﾄ ﾊﾌﾞ HB-RS300
モデルNo. JANコード 発注コード

ﾌﾛﾝﾄ ﾊﾌﾞ HB-RS300
モデルNo. JANコード



ｷｬｯﾌﾟ付きの状態で、ﾘﾑﾌﾞﾚｰｷ対応 ｷｬｯﾌﾟ付きの状態で、ﾘﾑﾌﾞﾚｰｷ対応
FH-QC300-HM 11/10/9/8スピード FH-QC300-HM 11/10/9/8スピード
ﾘﾑﾌﾞﾚｰｷ対応(ｷｬｯﾌﾟ付属) ﾘﾑﾌﾞﾚｰｷ対応(ｷｬｯﾌﾟ付属)
クイックリリース クイックリリース
OLD 135MM OLD 135MM
36H 32H

旧品版　X1624 旧品版　X1653

■ 「TOURNEY TX」シリーズのリムブレーキ用リアフリーハブ。 ■ 「TOURNEY TX」シリーズのリムブレーキ用リアフリーハブ。
■ 対応スピード：8/9スピード ■ 対応スピード：8/9スピード
■ 適応スプロケットタイプ：カセット方式 ■ 適応スプロケットタイプ：カセット方式
■ ブレーキタイプ：リムブレーキ ■ ブレーキタイプ：リムブレーキ
■ オーバーロックナット寸法：135mm ■ オーバーロックナット寸法：135mm
■ アクスルタイプ：クイックリリース ■ アクスルタイプ：クイックリリース
■ スポーク穴数：32H ■ スポーク穴数：36H

旧品版　X1654
■ 「TOURNEY TX」シリーズのディスクブレーキ用リアフリーハブ

■ 「TOURNEY TX」シリーズのリムブレーキ用リアフリーハブ。 ■ アクスルのたわみを防止する構造を採用し、優れた耐久性。
■ 対応スピード：8/9スピード ■ センターロックでディスクブレーキローターを簡単に取り付け可能。
■ 適応スプロケットタイプ：カセット方式 ■ FH-TX505-8 仕様
■ ブレーキタイプ：リムブレーキ ■ 対応スピード：8/9/10スピード
■ オーバーロックナット寸法：135mm ■ 適応スプロケットタイプ：カセット方式
■ アクスルタイプ：クイックリリース ■ ブレーキタイプ：DISCブレーキ
■ スポーク穴数：36H ■ ローターマウント：センターロック

■ オーバーロックナット寸法：135mm
■ アクスルタイプ：クイックリリース
■ スポーク穴数：36H

7S 7S
OLD 135mm MTB OLD 135mm MTB
ナット式 クイックリリース式
36H ブラック 36H ブラック
ナットワッシャー付き

ﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾚｰｷ用(6ﾎﾞﾙﾄ) ﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾚｰｷ用(6ﾎﾞﾙﾄ)
OLD 135mm MTB OLD 135mm MTB
クイックリリース式 クイックリリース式
36H 32H

軸長（mm）：202
14T Brake type：Roller Brake
36H O.L.D.(mm)：134.7mm OLD

Speeds：7-speed
スポーク穴：36H
フランジ間寸法 (mm)：61.2
O.L.D. (mm)：134.7
フリーハブボディ|スピード：7
スポーク穴|P.C.D. (mm)：45

発注コード
センターロックディスクブレーキリアフリーハブ

モデルNo. JANコード 発注コード
センターロックディスクブレーキリアフリーハブ

モデルNo. JANコード

X3574 FH-QC300 4550170 241506 X3575 FH-QC300 4550170 241513

EFHQC300HMAZBP EFHQC300HMBZBP

旧品番 旧品番

X2013 X1702
発注コード

EFHTX5008BZALﾘｱﾊﾌﾞ32H
モデルNo. JANコード 発注コード

EFHTX5008AZALﾘｱﾊﾌﾞ36HBK
モデルNo. JANコード

X3422 FH-TX500 4524667 401902 X3426 FH-TX500 4524667 413066

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

X1944 X1952
発注コード

EFHTX5008AZASﾘｱﾊﾌﾞ36HSL
モデルNo. JANコード 発注コード

EFHTX5058AZA5ﾘｱﾊﾌﾞD
モデルNo. JANコード

X3427 FH-TX500 4524667 401803 X3477 FH-TX505 4524667 870579

廃番ｺｰﾄﾞ

X1953 X2013
発注コード

EFHTY5007DZﾊﾌﾞ7Sﾅｯﾄ36H
モデルNo. JANコード 発注コード

EFHTY5007AZAﾊﾌﾞ7S QR 36H
モデルNo. JANコード

X3302 FH-TY500 4524667 934219 X3303 FH-TY500 4524667 934349

廃番ｺｰﾄﾞ

X1772 X1773
発注コード

EFHTX506AZA後ﾊﾌﾞ36Hﾃﾞｨｽｸ6B
モデルNo. JANコード 発注コード

EFHTX506BZA後ﾊﾌﾞ32Hﾃﾞｨｽｸ6B
モデルNo. JANコード

X3557 FH-TY506 4550170 620844 X3558 FH-TY506 4550170 620851

モデルNo. JANコード 発注コード
AFHIM20ABﾊﾌﾞ7S36HﾛｰﾗｰOLD135-202

モデルNo. JANコード

X3062 FH-IM35 4560384 054007 X3559 FH-IM20 4560384 072940

AFHIM35AB AFHIM20AB

廃番ｺｰﾄﾞ 旧品番

L-438 X2116

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ
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EFHTX5008BZAL EFHTX5008AZAL

EFHTX5058AZA5EFHTX5008AZAS

EFHTY5007DZ EFHTY5007AZA

EFHTX506BZAEFHTX506AZA

廃番ｺｰﾄﾞ

廃番ｺｰﾄﾞ

X2114 X2115
発注コード

AFHIM35ABﾛｰﾗｰｼﾝｸﾞﾙ通しﾊﾌﾞ



ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ(ﾌﾞﾗｯｸ)付属 ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ(ﾌﾞﾗｯｸ)付属
OLD130mm OLD130mm

ﾌﾞﾗｯｸ 28H ｼﾙﾊﾞｰ 28H

ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ(ﾌﾞﾗｯｸ)付属 ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ(ﾌﾞﾗｯｸ)付属
OLD130mm OLD130mm

ﾌﾞﾗｯｸ 32H ｼﾙﾊﾞｰ 32H

ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ(ﾌﾞﾗｯｸ)付属 ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ(ﾌﾞﾗｯｸ)付属
OLD130mm OLD130mm

ﾌﾞﾗｯｸ 36H ｼﾙﾊﾞｰ 36H

旧品番

EFHRS300BYAS

旧品番

EFHRS300BYAL

EFHRS300CYAL

EFHRS300AYAL EFHRS300AYAS

X3601
発注コード

ﾘｱﾊﾌﾞ FH-RS300
モデルNo.

6807104524667X3600

旧品番

モデルNo. JANコードJANコード 発注コード

ﾘｱﾊﾌﾞ FH-RS300 6810834524667

旧品番

モデルNo. JANコード発注コード

ﾘｱﾊﾌﾞ FH-RS300
モデルNo. JANコード 発注コード

ﾘｱﾊﾌﾞ FH-RS300 68102145246674524667X3598 X3599680758

旧品番

4178664524667 4524667X3597 438212
EFHRS300CYAS

旧品番
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発注コード

ﾘｱﾊﾌﾞ FH-RS300
モデルNo. JANコード 発注コード

ﾘｱﾊﾌﾞ FH-RS300
モデルNo. JANコード

X3596



36H　蝶穴 36H　通し
軸長181.8mm 軸長181.8mm

・内装式切り替えシステム
 »ペダリング時や不走行走行、停車時でも途中操作が可能
・シフトモジュレーター―機構
 » 高負荷時途中動作を制御
・ギアチェンジサポートメカニズム搭載

36H　通し 36H/軸長210/OLD132
軸長191.8mm Vブレーキ、ローラーブレーキ対応、5スピード内装ハブギア

・内装式変速システム スチールハブシェル仕様。
 »ペダリング時や惰性走行、停車時でも変速操作が可能 軸長：210mm
・シフトモジュレータ―機構 OLD：132mm
 »高負荷時の変速操作を制御
・ギアチェンジサポートメカニズム搭載

軸長（mm）：193
ブレーキタイプ：ローラーブレーキ
リアスピード：3スピード
スポーク穴：36H
強化ハブ
36H 高耐久仕様
OLD 132mm

軸長（mm）：192
7速
スポーク穴：36H
ﾌﾞﾚｰｷ：ﾛｰﾗｰ

ASG3R40AAN通し内3ﾊﾌﾞ181.8
モデルNo. JANコード

X3063 SG-3R42 4560384 069421 X3109 SG-3R40 4560384 001292
発注コード

ASG3R42AA内装3段ﾛｰﾗｰひっかけﾊﾌﾞ
モデルNo. JANコード 発注コード

ASG3R40AANASG3R42AA

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

L-441 L-704

166847
発注コード

ASG3R40AFN通し内3ﾊﾌﾞ191.8
モデルNo. JANコード 発注コード

ASG5R30VSAS 210X132 36H
モデルNo. JANコード

X3110 SG-3R40 4560384 167424 X3220 SG-5R30 4560384

ASG3R40AFN ASG5R30VSAS

JANコード

X3571 SG-3R75 4560384 171285
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旧品番

発注コード

ARHIM117ABC7sﾛｰﾗｰﾊﾌﾞ
モデルNo. JANコード

X3431

X1636

KSG3R75BAA

発注コード

内装3段ﾛｰﾗｰ通しﾊﾌﾞ 強化

廃番ｺｰﾄﾞ

L-705

旧品番

モデルNo.

RH-IM11 4550170

ARHIM117ABC

001247

181.8mm

191.8mm

181.8mm



■ROADコンポ「SORA」グレードのフラットバー用ブレーキレバー ■ROADコンポ「SORA」グレードのフラットバー用ブレーキレバー
■NewスーパーSLR対応。 ■リーチアジャスト、ケーブルアジャスト装備。
■タイプ：左レバー ■NewスーパーSLR対応。
■カラー：ブラック ■タイプ：右レバー
対応ブレーキタイプ：V-BRAKE/キャリパーブレーキ/ ■カラー：ブラック

カンチブレーキ/メカニカルディスクブレーキ 対応ブレーキタイプ：V-BRAKE/キャリパーブレーキ/
レバーサイズ：2.5フィンガー カンチブレーキ/メカニカルディスクブレーキ
クランプバンド径：22.2mm レバーサイズ：2.5フィンガー

クランプバンド径：22.2mm

■ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」シリーズ。 ■ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」シリーズ。
■フラットバー用ブレーキレバー。 ■フラットバー用ブレーキレバー。
■モード切り替えにより多様なブレーキに対応。 ■モード切り替えにより多様なブレーキに対応。
■左レバーのみの販売です。 ■右レバーのみ
ブレーキレバーサイズ：2.5フィンガー ブレーキレバーサイズ：2.5フィンガー
対応ブレーキタイプ：Vブレーキ / メカニカルディスク / 対応ブレーキタイプ：Vブレーキ / メカニカルディスク / 

 キャリパー(NewスーパーSLR) / カンチブレーキ キャリパー(NewスーパーSLR) / カンチブレーキ
マウント方式：ノーマルクランプ 22.2mm マウント方式：ノーマルクランプ 22.2mm

ｷｬﾘﾊﾟｰﾌﾞﾚｰｷ対応 ｷｬﾘﾊﾟｰﾌﾞﾚｰｷ対応
ｸﾗﾝﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ直径23.8-24.2mm KBLR400LL

ｸﾗﾝﾌﾟﾊﾞﾝﾄﾞ直径23.8-24.2mm

旧品版X1281 右 (V,ﾒｶﾆｶﾙﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾚｰｷ用)
■ALIVIOグレードの2フィンガーブレーキレバー。 旧品版X1282
■バンパーストップ（緩衝よけ）内蔵により、 ■ALIVIOグレードの2フィンガーブレーキレバー。

レバーリターン時の音鳴りを低減。 ■バンパーストップ（緩衝よけ）内蔵により、
■カラー：ブラック レバーリターン時の音鳴りを低減。
対応ブレーキタイプ：Vブレーキ、メカニカルディスク ■カラー：ブラック
レバーサイズ：2 フィンガー 対応ブレーキタイプ：Vブレーキ、メカニカルディスク

レバーサイズ：2 フィンガー

左 (V,ﾒｶﾆｶﾙﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾚｰｷ用) 旧品版X1285
旧品版X1284 ■ALIVIOグレードの2フィンガーブレーキレバー。
■ALIVIOグレードの2フィンガーブレーキレバー。 ■バンパーストップ（緩衝よけ）内蔵により、
■バンパーストップ（緩衝よけ）内蔵により、 レバーリターン時の音鳴りを低減。

レバーリターン時の音鳴りを低減。 ■カラー：シルバー
■カラー：シルバー 対応ブレーキタイプ：Vブレーキ、メカニカルディスク
対応ブレーキタイプ：Vブレーキ、メカニカルディスク レバーサイズ：2 フィンガー
レバーサイズ：2 フィンガー

0023054560384 0022994560384
KBLR400RL KBLR400LL

X3582 X3583

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

X1780 X1781

モデルNo. JANコード

X3308 BL-T4000 4524667 601937 X3309 BL-T4000 4524667 601944
発注コード

EBLT4000LSﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBLT4000RSﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ

EBLT4000LS EBLT4000RS

廃番ｺｰﾄﾞ

X1778 X1779

発注コード

EBLT4000LLﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBLT4000RLﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ
モデルNo. JANコード

X3306 BL-T4000 4524667 601951 X3307 BL-T4000 4524667 601968

EBLT4000LL EBLT4000RL

廃番ｺｰﾄﾞ

EBLR2000CL EBLR2000CR

廃番ｺｰﾄﾞ

廃番ｺｰﾄﾞ

廃番ｺｰﾄﾞ

X1881 X1882
発注コード

ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ右
モデルNo. JANコード 発注コード

ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ左
モデルNo. JANコード

廃番ｺｰﾄﾞ
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廃番ｺｰﾄﾞ

X1969 X1970

発注コード

EBLR3000CLﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ左
モデルNo. JANコード 発注コード

EBLR3000CRﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ右
モデルNo. JANコード

X3441 BL-R3000 4524667 678359 X3442 BL-R3000 4524667 678366

EBLR3000CL EBLR3000CR

廃番ｺｰﾄﾞ

発注コード

EBLR2000CLﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBLR2000CRﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ
モデルNo. JANコード

X3378 BL-R2000 4524667 386254 X3379 BL-R2000 4524667 386209



ﾌﾛﾝﾄ ｱｰﾁｻｲｽﾞ51mm
ﾅｯﾄ付属
対応最大タイヤサイズ：28 mm ■NewスーパーSLR（スーパーSLR互換）。
リム幅 (mm)：19～28 mm ■あたり面調整可能なトーインブレーキシュー（R50T5）を使用。

■タイプ：リア用
■10.5mm枕頭ナット付属。
タイプ：NewスーパーSLRデュアルピボット
アーチサイズ：51mm
ブレーキシュー：R50T5
対応タイヤ幅（最大）：28mm
対応リム幅：19～28mm

旧品版X1591 ﾌﾛﾝﾄ ｱｰﾁｻｲｽﾞ51mm
■ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」の 旧品版X1590
　デュアルピボット・ブレーキキャリパー。 ﾅｯﾄ付属
■正確で確実なブレーキコントロールを実現。 対応最大タイヤサイズ：28 mm
■NewスーパーSLR対応。 リム幅 (mm)：19～26 mm
■28Cのタイヤに対応。
■10.5mmナット付属
タイプ：New Super SLR Dual pivot
アーチサイズ：51mm
・ブレーキシュー：R50T5
対応タイヤ幅（最大）：28mm
・対応リム幅：19～26mm

旧品版X1287 旧品版X1289、

■ライトアクション＆コントロールしやすい制動性を実現。 ■ライトアクション＆コントロールしやすい制動性を実現。
■新スーパーSLR対応。 ■新スーパーSLR対応。
■調整可能なトーインブレーキシュー採用。 ■調整可能なトーインブレーキシュー採用。
■クイックリリースの開きを拡大、28Cタイヤも使用可能。 ■クイックリリースの開きを拡大、28Cタイヤも使用可能。

■リア用 ■リア用
アーチサイズ：57mm アーチサイズ：57mm
ブレーキシュー：R50T2・ピボットナット（mm）：10.5mm ブレーキシュー：R50T2・ピボットナット（mm）：10.5mm

ﾌﾛﾝﾄ ｱｰﾁｻｲｽﾞ57mm、 ﾌﾛﾝﾄ ｱｰﾁｻｲｽﾞ57mm、旧品版X1288
ﾅｯﾄ付属 ﾅｯﾄ付属
ブレーキタイプ：SUPER SLRデュアルピボット ブレーキタイプ：SUPER SLRデュアルピボット

ブレーキシュータイプ_ノーマル：R50T2 ブレーキシュータイプ_ノーマル：R50T2
対応最大タイヤサイズ：32C 対応最大タイヤサイズ：32C
リム幅 (mm)：19～26 mm リム幅 (mm)：19～26 mm
ブレーキタイプ：SUPER SLRデュアルピボット ブレーキタイプ：SUPER SLRデュアルピボット

ﾎﾟｽﾄﾏｳﾝﾄ ﾛｰﾄﾞ用 ﾎﾟｽﾄﾏｳﾝﾄ ﾛｰﾄﾞ用
G03Sレジンﾊﾟｯﾄﾞ付属 G03Sレジンﾊﾟｯﾄﾞ付属
ブレーキタイプ：メカニカルディスクブレーキ ブレーキタイプ：メカニカルディスクブレーキ
キャリパー取付けボルト_緩み防止方法：スナップリング キャリパー取付けボルト_緩み防止方法：スナップリング
キャリパー取付けボルト_ツールサイズ：5 mm キャリパー取付けボルト_ツールサイズ：5 mm
マウントタイプ：ポストマウント マウントタイプ：ポストマウント
ﾌﾛﾝﾄ ﾌﾛﾝﾄ
ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙAｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ付属 ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙAｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ付属

■メカニカルディスクブレーキ キャリパー。 ■メカニカルディスクブレーキ キャリパー。
■ロープロファイル設計。 ■ロープロファイル設計。
■ポストマウントフレーム対応。 ■ポストマウントフレーム対応。
■リア用。 ■リア用。
■SM-MA R 160 P/S インターナショナルA アダプター付属 ■SM-MA R 160 P/S インターナショナルA アダプター付属
■ブレーキタイプ：メカニカルディスクブレーキ ■ブレーキタイプ：メカニカルディスクブレーキ
■マウントタイプ：ポストマウント ■マウントタイプ：ポストマウント

■推奨ケーブル：SLR Brake ■推奨ケーブル：SLR Brake

■付属パッド：G03Sレジン ■付属パッド：G03Sレジン

廃番ｺｰﾄﾞ

EBRR317RURSEBRR317RURL

■互換性：NEW SUPER SLR ■推奨ブレーキレバー：BL-R2000

廃番ｺｰﾄﾞ

X1973 X1974

■推奨ディスクローター：SM-RT54（160mm）、RT-MT800（140mm） ■推奨ディスクローター：SM-RT54（160mm）、RT-MT800（140mm）

■互換性：NEW SUPER SLR ■推奨ブレーキレバー：BL-R2000

発注コード

EBRR317RURLﾃﾞｨｽｸ-ﾚｼﾞﾝ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBRR317RURSﾃﾞｨｽｸ-ﾚｼﾞﾝ
モデルNo. JANコード

X3447 BR-R317 4524667 490234 X3448 BR-R317 4524667 490197

廃番ｺｰﾄﾞ

EBRR317FURL EBRR317FURS

廃番ｺｰﾄﾞ

X1973 X1974

発注コード

EBRR317FURLﾃﾞｨｽｸ-ﾚｼﾞﾝ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBRR317FURSﾃﾞｨｽｸ-ﾚｼﾞﾝ
モデルNo. JANコード

X3445 BR-R317 4524667 490227 X3446 BR-R317 4524667 490180

廃番ｺｰﾄﾞ

EBRR451AF73XSEBRR451AF73XL

廃番ｺｰﾄﾞ

X1846 X1847

発注コード

EBRR451AF73XLﾌﾞﾚｰｷ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBRR451AF73XSﾌﾞﾚｰｷ
モデルNo. JANコード

X3353 BR-R451 4524667 726654 X3354 BR-R451 4524667 726647

廃番ｺｰﾄﾞ

EBRR451AR73L EBRR451AR73S

廃番ｺｰﾄﾞ

X1844 X1845

発注コード

EBRR451AR73Lﾌﾞﾚｰｷ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBRR451AR73Sﾌﾞﾚｰｷ
モデルNo. JANコード

X3351 BR-R451 4524667 726616 X3352 BR-R451 4524667 726623

廃番ｺｰﾄﾞ

EBRR3000AR87A

廃番ｺｰﾄﾞ

X1842 X1843

386360
発注コード

EBRR2000AR87Aﾌﾞﾚｰｷ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBRR2000AF87XﾌﾞﾚｰｷBR-R2000 4524667 386193 X3350 BR-R2000 4524667

EBRR2000AF87XEBRR2000AR87A

■ROADコンポ「SORA」グレードのデュアルピボット・ブレーキキャリ
パー。

モデルNo. JANコード

X3349

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

X1971 X1972

EBRR3000AF87X
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発注コード

EBRR3000AF87Xﾌﾞﾚｰｷ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBRR3000AR87Aﾌﾞﾚｰｷ
モデルNo. JANコード

X3443 BR-R3000 4524667 401414 X3444 BR-R3000 4524667 678342



■カンチブレーキ。 旧品版X-4
■フロント用 ■カンチブレーキ。
■Zタイプ ユニットリンク付属：フロント用73mm(A) ■リア用
■取付ボルト長：13.5mm ■Zタイプ ユニットリンク付属：リア用82mm(B)
■シュータイプ：Standard ■取付ボルト長：13.5mm

■シュータイプ：Standard

ﾎﾟｽﾄﾏｳﾝﾄ、旧品版X-811、B03Sﾚｼﾞﾝﾊﾟｯﾄﾞ付属 ﾎﾟｽﾄﾏｳﾝﾄ、B03Sﾚｼﾞﾝﾊﾟｯﾄﾞ付属
ブレーキタイプ：メカニカルディスクブレーキ ブレーキタイプ：メカニカルディスクブレーキ
キャリパー取付けボルト_緩み防止方法：スナップリング キャリパー取付けボルト_緩み防止方法：スナップリング
キャリパー取付けボルト_ツールサイズ：5 mm キャリパー取付けボルト_ツールサイズ：5 mm
マウントタイプ：ポストタイプ マウントタイプ：ポストタイプ
パッド_ノーマル：B01Sレジン パッド_ノーマル：B01Sレジン
パッドマウント：割ピン パッドマウント：割ピン

ﾘｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ付属 ﾘｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ付属
ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ：S65T ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ：S65T
ブレーキタイプ：V-BRAKE ブレーキタイプ：V-BRAKE
アーチサイズ (mm)：107 アーチサイズ (mm)：107

ﾘｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ付属 ﾘｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ付属
ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ：S65T ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ：S65T
ブレーキタイプ：V-BRAKE ブレーキタイプ：V-BRAKE
アーチサイズ (mm)：107 アーチサイズ (mm)：107

90mmアーチ
固定ナット付属

ブレーキシュー：S70T
固定ボルトの長さ：16.0/25.0mm固定ボルト
フロント／リア：フロント

固定ナット付属
クーリングフィン直径 (mm)：90

廃番ｺｰﾄﾞ

・V-BRAKE用レバーおよびフラットハンドル用ブレーキレバーに対応

モデルNo. JANコード

X3538 4550170 900496
発注コード

EBRR353FX42XLPﾌﾞﾚｰｷS70T

モデルNo. JANコード

X3026 4524667 256663

X3054 4524667 208730

Y75T98060 ｱｰﾑｸﾘｯﾌﾟﾕﾆｯﾄ3/4
モデルNo. JANコード

発注コード
Y75T98080 ｱｰﾑｸﾘｯﾌﾟﾕﾆｯﾄ5/8

発注コード

ABRIM31RJSST

ABRIM31RCJMT

廃番ｺｰﾄﾞ

廃番ｺｰﾄﾞ

L-57

L-668

発注コード

ABRIM31RJSSﾛｰﾗｰﾌﾞﾚｰｷｾｯﾄ
モデルNo. JANコード

発注コード
ABRIM31RCJMﾛｰﾗｰﾌﾞﾚｰｷ ﾌｨﾝ付

モデルNo. JANコード

X3015 BR-IM31 4560384 170912

X3103 BR-IM31 4560384 170905

X1852 X1853

発注コード

EBRT4000RX43XLPﾌﾞﾚｰｷ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBRT4000RX43XSPﾌﾞﾚｰｷ
モデルNo. JANコード

X3359 BR-T4000 4550170 900427 X3360 BR-T4000 4550170 900434

X3357 BR-T4000 4550170 900441 X3358 BR-T4000 4550170 900410

廃番ｺｰﾄﾞ

EBRT4000RX43XSPEBRT4000RX43XLP

廃番ｺｰﾄﾞ

発注コード

EBRM375MPRLﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾚｰｷ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBRM375MPRSﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾚｰｷ
モデルNo. JANコード

X3361 BR-M375 4524667 720980 X3362 BR-M375 4524667 720997

X3038 4524667 208464

廃番ｺｰﾄﾞ

EBRM375MPRSEBRM375MPRL

廃番ｺｰﾄﾞ

X1854 X1855

廃番ｺｰﾄﾞ

EBRT4000FX43XLP EBRT4000FX43XSP

廃番ｺｰﾄﾞ

X1850 X1851

発注コード

EBRT4000FX43XLPﾌﾞﾚｰｷ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBRT4000FX43XSPﾌﾞﾚｰｷ
モデルNo. JANコード

X3355 BR-CT91 4524667 011316 X3356 BR-CT91 4524667

廃番ｺｰﾄﾞ

X1848 X1849
廃番ｺｰﾄﾞ

EBRCT91MFSA EBRCT91MRSB

旧品番

JANコード
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旧品番

L-191

L-396

発注コード
Y75F11000ﾛｰﾗｰﾌﾞﾚｰｷ用ｸﾞﾘｽ穴ｷｬｯﾌﾟ　1個入

モデルNo.

Y75F11000

Y75T98060

旧品番

Y75T98080

011323
発注コード

EBRCT91MFSAﾌﾞﾚｰｷ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBRCT91MRSBﾌﾞﾚｰｷ
モデルNo. JANコード

５／８サイズ

3/4サイズ



ｻｲｽﾞ180mm 6ﾎﾞﾙﾄ ｻｲｽﾞ160mm 6ﾎﾞﾙﾄ
■軽量でスマートなデザインの6ボルト固定式ローター。 ■軽量でスマートなデザインの6ボルト固定式ローター。
■泥抜けの良いデザイン。 ■泥抜けの良いデザイン。
■新緩み止め防止プレートによりセットアップも簡単。 ■新緩み止め防止プレートによりセットアップも簡単。
■レジンパッド専用。 ■レジンパッド専用。
■マウントタイプ：6ボルト（P.C.D. 44 mm） ■マウントタイプ：6ボルト（P.C.D. 44 mm）
■ローター材質：ステンレス ■ローター材質：ステンレス
■適応パッド：レジン ■適応パッド：レジン
■外径サイズ：180mm ■外径サイズ：160mm

ｻｲｽﾞ180mm ｾﾝﾀｰﾛｯｸ外締 ｻｲｽﾞ160mm ｾﾝﾀｰﾛｯｸ外締
ﾛｯｸﾘﾝｸﾞ付属外締用 ﾛｯｸﾘﾝｸﾞ付属外締用

■軽量のレジンパッド専用センターロック・ディスクローター。
■センターロック・ローターマウントシステム。
■ワイドタイプ。
■外側セレーションタイプのロックリング付属。
■レジンパッド専用
■サイズ：160mm（外径）

内/外締め 内/外締め
■軽量のレジンパッド専用センターロック・ディスクローター。 ■軽量のレジンパッド専用センターロック・ディスクローター。
■センターロック・ローターマウントシステム。 ■センターロック・ローターマウントシステム。
■ロックリング付属 ■ロックリング付属
■レジンパッド専用 ■レジンパッド専用
■サイズ：180mm ■サイズ：160mm

ESMRT56SCﾛｰﾀｰS
モデルNo. JANコード

X3363 SM-RT56 4550170 442712 X3364 SM-RT56 4550170 442729
発注コード

ESMRT56MCﾛｰﾀｰM
モデルNo. JANコード 発注コード

ESMRT56MC ESMRT56SC

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

X1862 X1863

4524667 634706

ESMRT54SEﾛｰﾀｰS
モデルNo. JANコード

SM-RT54 4550170 452322

275 S　H　I　M　A　N　O

ESMRT54ME ESMRT54SE

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

X3365 SM-RT54 4550170 452339 X3366
発注コード

ESMRT54MEﾛｰﾀｰM
モデルNo. JANコード 発注コード

X1864 X1865
発注コード

ESMRT30M2ﾛｰﾀｰM
モデルNo. JANコード 発注コード

ESMRT30S2ﾛｰﾀｰS
モデルNo. JANコード

X3367 SM-RT30 4524667 634713 X3368 SM-RT30
ESMRT30M2 ESMRT30S2

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

X1866 X1867



■ ROADコンポ「SORA」グレードのクランクセット。
9x2sp、ロード、50-34T ■ 上位機種のイメージを踏襲した4アーム構造。
ｸﾗﾝｸ長170mm、取付ﾎﾛｰﾃｯｸ2 ■ 2ピースクランク構造。
■ROADコンポ「SORA」グレードのクランクセット。 ■ フロントトリプル用、リア9スピード対応。
■上位機種のイメージを踏襲した4アーム構造。 ■ カラー：ブラック
■2ピースクランク構造。 ※ ボトムブラケットは別売りです。
■フロントダブル用、リア9スピード対応。
■カラー：ブラック 対応チェーン：HG 9-speed
■対応チェーン：HG 9-speed 歯数構成：50/39/30T
歯数構成：50/34T PCD：110/74mm
PCD：110mm、チェーンライン：43.5mm チェーンライン：43.5mm
アクスルタイプ：24mm、クランク長：170 アクスルタイプ：24mm

推奨BB：BB-RS500, BB-RS500-PB
クランク長：170mm

旧品版X1592、取付ﾎﾛｰﾃｯｸ2 8x2sp、旧品版X1593、ロード、50-34T 
■ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」のクランクセット。 取付ﾎﾛｰﾃｯｸ2
■上位機種を継承した4アームデザイン。 ■ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」のクランクセット。
■2ピースクランク構造。 ■上位機種を継承した4アームデザイン。
■チェーンガード付き。 ■2ピースクランク構造
■フロントダブル用、リア8スピード対応。 ■フロントダブル用、リア8スピード対応。
対応チェーン：HG 8-speed、歯数構成：50/34T 対応チェーン：HG 8-speed
PCD：110mm、チェーンライン：43.5mm 歯数構成：50/34T、PCD：110mm
アクスルタイプ：24mm、Q-ファクター：150 チェーンライン：43.5mm、アクスルタイプ：24mm
クランク長：170mm Q-ファクター：150、クランク長：170mm

旧品版X1594、ロード、取付ﾎﾛｰﾃｯｸ2 旧品版X1595、取付ﾎﾛｰﾃｯｸ2
■ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」のクランクセット。 ■ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」のクランクセット。
■上位機種を継承した4アームデザイン。 ■上位機種を継承した4アームデザイン。
■2ピースクランク構造。 ■2ピースクランク構造。
■チェーンガード付き。 ■フロントトリプル用、リア8スピード対応。
■フロントトリプル用、リア8スピード対応。 対応チェーン：HG 8-speed
対応チェーン：HG 8-speed、歯数構成：50/39/30T 歯数構成：50/39/30T、PCD：110/74mm
PCD：110/74mm、チェーンライン：43.5mm チェーンライン：43.5mm、アクスルタイプ：24mm
アクスルタイプ：24mm、Q-ファクター：158.8 Q-ファクター：158.8、クランク長：170
クランク長：170mm

7/8x2sp ガード付き 7/8x2sp
旧品版X-145 旧品版X-146
ロード ロード
50-34T ｸﾗﾝｸ長165mm 50-34T ｸﾗﾝｸ長165mm
取付 ｽｸｴｱ 取付 ｽｸｴｱ

7/8x2sp ガード付き 7/8x2sp 、旧品版 X-144、ロード、取付 ｽｸｴｱ
旧品版X-143 ■エントリーライダーにも最適なクランクセット。
ロード ■リア7/8 スピード対応。
50-34T ｸﾗﾝｸ長170mm 対応チェーン：HG
取付 ｽｸｴｱ 歯数構成；50/34T

PCD：リベット
チェーンライン：43.5mm（MM110）
クランク長：170mm

7/8x3sp ガード付き 7/8x3sp、旧品版X1319、ロード
旧品版X1318 取付 ｽｸｴｱ
ロード ■エントリーライダーにも最適なクランクセット。
50-39-30T ｸﾗﾝｸ長170mm ■リア7/8 スピード対応。
取付 ｽｸｴｱ ■軽快な操作とスムーズな変速。

■SG-Xチェーンリング。
対応チェーン：CN-HG40、CN-UG51
歯数構成：50/39/30T
PCD：リベット
チェーンライン：45mm（LL113）
クランク長：170mm

発注コード

EFCR3000CX04Xｸﾗﾝｸ
モデルNo. JANコード 発注コード

EFCR3030CX090Xｸﾗﾝｸ
モデルNo. JANコード

X3449 FC-R3000 4524667 678496 X3450 FC-R3030 4524667 678533

EFCR3000CX04X EFCR3030CX090X

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

X1975 X1976
発注コード

EFCR2000CX04Cｸﾗﾝｸｶﾞｰﾄﾞ
モデルNo. JANコード 発注コード

EFCR2000CX04Xｸﾗﾝｸ
モデルNo. JANコード

X3345 FC-R2000 4524667 386780 X3346 FC-R2000 4524667 386728

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

X1828 X1829
発注コード

EFCR2030CX090Cｸﾗﾝｸｶﾞｰﾄﾞ
モデルNo. JANコード 発注コード

EFCR2030CX090Xｸﾗﾝｸ
モデルNo. JANコード

X3347 FC-R2030 4524667 386827 X3348 FC-R2030 4524667 386759

廃番ｺｰﾄﾞ

X1830 X1831
発注コード

EFCA070A04Cｸﾗﾝｸｾｯﾄ
モデルNo. JANコード 発注コード

EFCA070A04Xｸﾗﾝｸｾｯﾄ
モデルNo. JANコード

X3391 FC-A070 4524667 304920 X3392 FC-A070 4524667 304845

廃番ｺｰﾄﾞ

廃番ｺｰﾄﾞ

X1900 X1901
発注コード

EFCA070C04Cｸﾗﾝｸｾｯﾄ
モデルNo. JANコード 発注コード

EFCA070C04Xｸﾗﾝｸｾｯﾄ
モデルNo. JANコード

X3393 FC-A070 4524667 305125 X3394 FC-A070 4524667 304944

JANコード 発注コード

EFCA073C090Xｸﾗﾝｸｾｯﾄ
モデルNo. JANコード

X3395 FC-A073 4524667 226314 X3396 FC-A073 4524667 226659

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

X1904 X1905

EFCA073C090XEFCA073C090C
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EFCR2000CX04XEFCR2000CX04C

EFCR2030CX090C EFCR2030CX090X

EFCA070A04XEFCA070A04C

EFCA070C04C EFCA070C04X

廃番ｺｰﾄﾞ

廃番ｺｰﾄﾞ

廃番ｺｰﾄﾞ

X1902 X1903
発注コード

EFCA073C090Cｸﾗﾝｸｾｯﾄ
モデルNo.



クランクアーム長さ（mm）：170 ■ トリプルギアクランクセット。
チェーンガード：CGなし ■ 4角軸ボトムブラケット対応。
歯数構成：44-32-22T ■ フロントトリプル用、リア9スピード対応。
44X32X22T 170mm 48X36X26 170mm
LL123対応BB(122.5)付属無 LL123対応BB(122.5)付属無
取付ﾎﾞﾙﾄ付属 取付ﾎﾞﾙﾄ付属

■フロントトリプル用、リア8/7/6スピード対応。 ■フロントトリプル用、リア8/7/6スピード対応。
■チェーンガード付き。 ■チェーンガード付き。
■カラー：ブラック ■カラー：シルバー
■対応チェーン：8/7/6スピード用HG/UG ■対応チェーン：8/7/6スピード用HG/UG
■歯数構成：42/34/24T ■歯数構成：42/34/24T
■PCD：リベット留め ■PCD：リベット留め
■チェーンライン：47.5/47.5 + t/50 ■チェーンライン：47.5/47.5 + t/50
■適応フレームOLD：135, 142mm ■適応フレームOLD：135, 142mm
■Qファクター：185.5mm ■Qファクター：185.5mm
■アクスルタイプ：スクエア（4角軸）、取付ｽｸｴｱ ■アクスルタイプ：スクエア（4角軸）、取付ｽｸｴｱ
■対応BBシエル幅：68mm, 73mm ■対応BBシエル幅：68mm, 73mm
■クランク長：170mm ■クランク長：170mm

■フロントトリプル用、リア8/7/6スピード対応。 ■フロントトリプル用、リア8/7/6スピード対応。
■チェーンガード付き。 ■チェーンガード付き。
■カラー：ブラック ■カラー：シルバー
■対応チェーン：8/7/6スピード用HG/UG ■対応チェーン：8/7/6スピード用HG/UG
■歯数構成：48/38/28T ■歯数構成：48/38/28T
■PCD：リベット留め ■PCD：リベット留め
■チェーンライン：47.5/47.5 +t/50 ■チェーンライン：47.5/47.5 + t/50
■適応フレームOLD：135, 142mm ■適応フレームOLD：135, 142mm
■Qファクター：185.5mm ■Qファクター：185.5mm
■アクスルタイプ：スクエア（4角軸）、取付ｽｸｴｱ ■アクスルタイプ：スクエア（4角軸）、取付ｽｸｴｱ
■対応BBシエル幅：68mm, 73mm ■対応BBシエル幅：68mm, 73mm
■クランク長：170mm ■クランク長：170mm

■MTBコンポ「TOURNEY」シリーズの。 ■MTBコンポ「TOURNEY」シリーズの。
3x8/7/6スピード・クランクセット 3x8/7/6スピード・クランクセット

■フロントトリプル ■フロントトリプル用、リア8/7/6スピード対応。
■対応チェーン：8/7/6スピード用HG/UG ■カラー：シルバー
■歯数構成：42/34/24T ■対応チェーン：8/7/6スピード用HG/UG
■PCD：リベット留め ■歯数構成：42/34/24T
■チェーンライン：47.5/47.5 + t/50 ■PCD：リベット留め
■適応フレームOLD：135, 142mm ■チェーンライン：47.5/47.5 + t/50
■Qファクター：185.5mm ■適応フレームOLD：135, 142mm
■アクスルタイプ：スクエア（4角軸）、取付ｽｸｴｱ ■Qファクター：185.5mm
■対応BBシエル幅：68mm, 73mm ■アクスルタイプ：スクエア（4角軸）、取付ｽｸｴｱ
■クランク長：170 ■対応BBシエル幅：68mm, 73mm

■クランク長：170mm

■MTBコンポ「TOURNEY」シリーズの ■MTBコンポ「TOURNEY」シリーズの
3x8/7/6スピード・クランクセット。 3x8/7/6スピード・クランクセット。

■フロントトリプル用、リア8/7/6スピード対応。 ■フロントトリプル用、リア8/7/6スピード対応。
■カラー：ブラック ■カラー：シルバー
■対応チェーン：8/7/6スピード用HG/UG ■対応チェーン：8/7/6スピード用HG/UG
■歯数構成：48/38/28T ■歯数構成：48/38/28T
■PCD：リベット留め ■PCD：リベット留め
■チェーンライン：47.5/47.5 +t/50 ■チェーンライン：47.5/47.5 + t/50
■適応フレームOLD：135, 142mm ■適応フレームOLD：135, 142mm
■Qファクター：185.5mm ■Qファクター：185.5mm
■アクスルタイプ：スクエア（4角軸）、取付ｽｸｴｱ ■アクスルタイプ：スクエア（4角軸）
■対応BBシエル幅：68mm, 73mm■ ■対応BBシエル幅：68mm, 73mm
クランク長：170 ■クランク長：170

170㎜  170㎜
スクエア スクエア

Y1R505100 Y1R505110

旧品番 旧品番

X1666 X1667

モデルNo. JANコード

X3255 4524667 637011 X3256 4524667 637028
発注コード

Y1R505100 左ｸﾗﾝｸSL
モデルNo. JANコード 発注コード

Y1R505110 左ｸﾗﾝｸBK

旧品番 旧品番

X1967 X1968

EFCTY501C888XLB EFCTY501C888XSB

モデルNo. JANコード

X3439 FC-TY501 4524667 634126 X3440 FC-TY501 4524667 634188
発注コード

EFCTY501C888XLBｸﾗﾝｸ
モデルNo. JANコード 発注コード

EFCTY501C888XSBｸﾗﾝｸ

旧品番

X1965 X1966
廃番ｺｰﾄﾞ

EFCTY501C244XSBEFCTY501C244XLB

モデルNo. JANコード

X3437 FC-TY501 4524667 634164 X3438 FC-TY501 4524667 634072
発注コード

EFCTY501C244XLBｸﾗﾝｸ
モデルNo. JANコード 発注コード

EFCTY501C244XSBｸﾗﾝｸ

X1559 X1560
廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

■MTBコンポ「TOURNEY」シリーズの3x8/7/6スピード・クランクセット。 ■MTBコンポ「TOURNEY」シリーズの3x8/7/6スピード・クランクセット。EFCTY501C888CLB EFCTY501C888CSB

X1492
廃番ｺｰﾄﾞ

発注コード

EFCTY501C888CSBｸﾗﾝｸ

EFCTY501C244CSBEFCTY501C244CLB

634171 X3209 FC-TY501

X1491

■MTBコンポ「TOURNEY」シリーズの3x8/7/6スピード・クランクセット。

発注コード

■MTBコンポ「TOURNEY」シリーズの3x8/7/6スピード・クランクセット。

モデルNo. JANコード

EFCTY501C888CLBｸﾗﾝｸ
モデルNo. JANコード

廃番ｺｰﾄﾞ

X3208 FC-TY501 4524667 4524667 631095

モデルNo. JANコード

X3202 FC-TY501 4524667 634041 X3203 FC-TY501 4524667 634089
発注コード

EFCTY501C244CLB ｸﾗﾝｸ
モデルNo. JANコード 発注コード

EFCTY501C244CSB ｸﾗﾝｸ

旧品番 旧品番

EFCM371C422XL EFCM371C866XL
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モデルNo. JANコード

X3572 FC-M371 4524667 297994 X3573 FC-M371 4524667 297956
発注コード

ｸﾗﾝｸｾｯﾄ FC-M371 9s
モデルNo. JANコード 発注コード

ｸﾗﾝｸｾｯﾄ FC-M371 9s



ホローテック2用 ■
旧品版X1839
ロード ■ BBタイプ：スレッド
ｼｪﾙ幅 68mm ■ 適応アクスル：24mm
■ホローテックⅡボトムブラケット。 ■ シェル幅：BSA 68/73mm
■新しいシール構造で優れた耐久性と滑らかな回転を実現。 ※SM-BB52の後継品となります。
■BBタイプ：ホローテックⅡ（スレッドタイプ）

ホローテック2用

ロード
ｼｪﾙ幅 86.5mm
■ホローテックⅡボトムブラケット。
■新しいシール構造で優れた耐久性と滑らかな回転を実現。
■BBタイプ：ホローテックⅡ（プレスフィット）

BSA シェル幅68mm BSA シェル幅68mm 
軸長113mm 軸長118mm
旧品版　X1444 旧品版　X1503
オクタリンク オクタリンク

■オクタリンク対応のカートリッジボトムブラケット。
■シェル幅：68mm（BC1.37/JIS）

BSA シェル幅68mm BSA シェル幅68mm 
軸長121mm 軸長126mm
旧品版　X1445 旧品版　X1446
オクタリンク オクタリンク
■オクタリンク対応のカートリッジボトムブラケット。

BSA シェル幅68mm 旧品版　X1832
軸長107mm BSA シェル幅68mm 
スクエア 軸長110mm
■高品質・高性能なカートリッジベアリング・ スクエア

スクエアボトムブラケット。 ■高品質・高性能なカートリッジベアリング・
■タイプ：スタンダート スクエアボトムブラケット。
■スピンドル材質：スチール ■タイプ：スタンダート
■アダプター材質：アルミ ■スピンドル材質：スチール
■シエル材質：スチール ■アダプター材質：アルミ

■シエル材質：スチール

BSA シェル幅68mm ■高品質・高性能なカートリッジベアリング・
軸長113mm スクエアボトムブラケット。
旧品版　X1833 ■タイプ：スタンダート
スクエア ■スピンドル材質：スチール

■アダプター材質：アルミ
■シエル材質：スチール
■サイズ（シェル幅×軸長） ※68＝BSA/JIS/BC1.37
・68 BSAx115mm

BSA シェル幅68mm BSA シェル幅68mm 
軸長117.5mm 軸長XL118mm
旧品版　X1634 スクエア
スクエア ■高品質・高性能なカートリッジベアリング・
■高品質・高性能なカートリッジベアリング・ スクエアボトムブラケット。

スクエアボトムブラケット。 ■タイプ：スタンダート
■タイプ：スタンダート ■スピンドル材質：スチール
■スピンドル材質：スチール ■アダプター材質：アルミ
■アダプター材質：アルミ ■シエル材質：スチール
■シエル材質：スチール

旧品番

X2118 X1840

発注コード

EBBRS501Bﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBBMT501BﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄMTB
モデルNo.

EBBRS501B EBBMT501B

旧品番

優れた回転と、より高いシール性能のホローテックIIボトムブラケッ
ト。

JANコード

X3561 BB-RS501 4550170 640613 X3570 BB-MT501 4550170 304188

X3560 BB-RS500 4524667 925682
発注コード

EBBRS500PBﾌﾟﾚｽﾌｨｯﾄBB
モデルNo. JANコード

EBBRS500PB

旧品番

X2117
モデルNo. JANコード

X3407 BB-ES300 4524667 326564 X3408 BB-ES300 4524667 326571
発注コード

EBBES300B13ﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBBES300B18ﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ

EBBES300B13 EBBES300B18

旧品番 旧品番

X1926 X1927
モデルNo. JANコード

X3409 BB-ES300 4524667 326427 X3410 BB-ES300 4524667 326403
発注コード

EBBES300B21ﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBBES300B26ﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ

EBBES300B21 EBBES300B26

旧品番 旧品番

X1928 X1929
モデルNo. JANコード

X3411 BB-UN300 4550170 619282 X3412 BB-UN300 4550170 619206
発注コード

EBBUN300B07Xﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBBUN300B10Xﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ

EBBUN300B07X EBBUN300B10X

モデルNo. JANコード

X3413 BB-UN300 4550170 619329 X3532 BB-UN300 4550170 619183
発注コード

EBBUN300B13Xﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBBUN300B15Bﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｯｹﾄ

旧品番 旧品番

X1932 X2082

EBBUN300B15BEBBUN300B13X

旧品番 旧品番

X1930 X1931
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旧品番 旧品番

X1933 X1934

EBBUN300B17X EBBUN300B18X

モデルNo. JANコード

X3414 BB-UN300 4550170 619220 X3415 BB-UN300 4550170 619237
発注コード

EBBUN300B17Xﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBBUN300B18Xﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ



BSA シェル幅68mm BSA シェル幅68mm 
軸長122.5mm(D-NL) 軸長122.5mm(D-NL)
スクエア チェーンケース対応

スクエア
■高品質・高性能なカートリッジベアリング・

スクエアボトムブラケット。
■タイプ：チェーンケース対応
■スピンドル材質：スチール
■アダプター材質：アルミ
■シエル材質：スチール

BSA シェル幅68mm BSA シェル幅68mm 
軸長122.5mm(LL123) 軸長127mm(D-EL)
スクエア スクエア

■高品質・高性能なカートリッジベアリング・ス
クエアボトムブラケット。

■タイプ：スタンダート
■スピンドル材質：スチール
■アダプター材質：アルミ
■シエル材質：スチール

■ 敷島ﾊﾟｯｹｰｼﾞ
■

※クランク取り付けボルトは別売りです。
■ タイプ：チェーンケース対応 ■ BBタイプ：スレッド
■ スピンドル材質：スチール ■ 適応アクスル：24mm
■ アダプター材質：アルミ ■ シェル幅：BSA 68/73mm
■ シエル材質：スチール ※SM-BB52の後継品となります。
■ サイズ（シェル幅×軸長） ※68＝BSA/JIS/BC1.37

BSA シェル幅68mm 
軸長127mm(D-EL)
チェーンケース対応
スクエア

旧品番

X2016

EBBUN300KB27X 高品質・高性能なカートリッジベアリング・スクエアボトムブラケット。

モデルNo.

619176X3480
発注コード

EBBUN300KB27Xﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ127K

X3567
EBBUN300B23X

EBBUN300B23Xﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ

BB-UN300 4550170
モデルNo. JANコード

旧品番

X1935 X1937
JANコード

旧品番

BB-UN300
JANコード

EBBUN300B27Bﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ 4550170 619312
モデルNo.発注コード

X1936

EBBUN300B27B

旧品番

X2124
旧品番

EBBUN300B22X

発注コード

BB-UN300 4550170 619251
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モデルNo. JANコード

X3416 BB-UN300 4550170 619152 X3418 BB-UN300 4550170 619145
発注コード

EBBUN300B22Xﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ
モデルNo. JANコード 発注コード

EBBUN300KB22Xﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ

X2128

BB-MT501 4965345 120980

発注コード

ABBMT501BﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄMTB
モデルNo. JANコード

優れた回転と、より高いシール性能のホローテックIIボトムブラケッ
ト。

発注コード

X3652

EBBUN300KB22X

X3417



■タイプ：HG 9スピードカセットスプロケット ■タイプ：HG 9スピードカセットスプロケット
■対応チェーン： HG 9スピード ■対応チェーン： HG 9スピード
歯数構成：12-25T(12-13-14-15-17-19-21-23-25T) ■歯数構成：11-28T

■CS-HG50I 8Sの後継モデル。 ■確実でスムースな変速を実現。
■確実でスムースな変速を実現。 ■8スピード・ドライブトレイン。
■8スピード・ドライブトレイン。 ■ロード向けワイドレンジギア。
■ロード向けワイドレンジギア。 ■対応チェーン：HG
■対応チェーン：HG ■歯数：11-30T（AN) (11-13-15-17-20-23-26-30T)
■歯数：11-28T（BF）(11-13-15-17-19-21-24-28T)

8sp 12-25T
■8スピード ■確実でスムースな変速を実現。
■歯数：11-32T ■8スピード・ドライブトレイン。

■ロード向け歯数構成。
■対応チェーン：HG

8sp 13-26T
■確実でスムースな変速を実現。
■8スピード・ドライブトレイン。
■ロード向け歯数構成。
■対応チェーン：HG

■確実でスムースな変速を実現。 旧版X-554
■8スピード・ドライブトレイン。 ■HGタイプの8スピード・カセットスプロケット。
■ワイドレンジギア。 ■スムーズで、確実で素早い変速が可能。
■対応チェーン：HG ■対応チェーン：HG 8S
■歯数構成：11-13-15-18-21-24-28-34T 歯数構成：11-30T(11-13-15-17-20-23-26-30T)

旧品版X-555 旧品版X-556
■HGタイプの8スピード・カセットスプロケット。 ■HGタイプの8スピード・カセットスプロケット。
■スムーズで、確実で素早い変速が可能。 ■スムーズで、確実で素早い変速が可能。
■対応チェーン：HG 8S ■対応チェーン：HG 8S
歯数構成：11-32T(11-13-15-18-21-24-28-32T) 歯数構成：11-34T (11-13-15-17-20-23-26-34T)

8sp 11-30T 旧品版X-558
旧品版X-557 ■HGハイパーグライド・スプロケット設計により、

高精度なシフティング。
■カセットタイプ
歯数構成：11-32T(11-13-15-18-21-24-28-32T)

ECSHG318130 ECSHG318132

旧品番 旧品番

X1868 X1869

モデルNo. JANコード

X3369 CS-HG31 4524667 675563 X3370 CS-HG31 4524667 675587
発注コード

ECSHG318130ｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ8S
モデルNo. JANコード 発注コード

ECSHG318132ｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ8S

ECSHG418132 ECSHG418134

旧品番 旧品番

X1872 X1873

モデルNo. JANコード

X3373 CS-HG41 4524667 675655 X3374 CS-HG41 4524667 675679
発注コード

ECSHG418132ｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ8S
モデルNo. JANコード 発注コード

ECSHG418134ｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ8S

ECSHG418130

旧品番 旧品番

X1911 X1871

ECSHG508134P

モデルNo. JANコード

X3400 CS-HG50 4524667 400431 X3372 CS-HG41 4524667 675631
発注コード

ECSHG508134Pｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ
モデルNo. JANコード 発注コード

ECSHG418130ｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ8S

ICSHG508326

旧品番

X1916

X3405 CS-HG50 4524667 007364
発注コード

ICSHG508326ｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ
モデルNo. JANコード

ECSHG518132 ICSHG508225

旧品番 旧品番

X1914 X1915

モデルNo. JANコード

X3403 CS-HG51 4524667 675730 X3404 CS-HG50 4524667 007371
発注コード

ECSHG518132ｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ
モデルNo. JANコード 発注コード

ICSHG508225ｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ

ECSHG518128 ECSHG518130

旧品番 旧品番

X1912 X1913

モデルNo. JANコード

X3401 CS-HG51 4524667 675693 X3402 CS-HG51 4524667 675716
発注コード

ECSHG518128ｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ
モデルNo. JANコード 発注コード

ECSHG518130ｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ

ICSHG509225 ICSHG4009128

旧品番 旧品番

X1992 X2111
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モデルNo. JANコード

X3463 CS-HG50 4524667 011866 X3554 CS-HG400 4524667 579014
発注コード

ICSHG509225ｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ
モデルNo. JANコード 発注コード

ICSHG4009128ｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ9S11-28



8sp 11-34T ■HGハイパーグライド・スプロケット設計により、
旧品版X-559 高精度なシフティング。

■カセットタイプ
歯数構成：12-32T811-13-15-18-21-24-28-32T)

7sp 11-28T 旧品版X1501
旧品版X1182 ■7スピード・カセットスプロケット。
■HGタイプの7スピード・カセットスプロケット。 ■対応チェーン：HG 7スピード
■スムーズで、確実で素早い変速が可能。 ■歯数構成：12-28T：12-14-16-18-21-24-28T
■対応チェーン：HG 7S

旧品版X1502 12-36T
■7スピード・カセットスプロケット。 ICSHG4009236
■対応チェーン：HG 7スピード
■歯数構成：12-32T：12-14-16-18-21-26-32T

組合わせ
11-13-15-17-20-23-26-30-34T
速度：9速
対応チェーン：HG 9スピード
リアスピード：9
タイプ：HG

ｼﾙﾊﾞｰ/ﾌﾞﾗｯｸ ﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ付 ｼﾙﾊﾞｰ/ﾌﾞﾗｯｸ ﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ付
■シマノMTB 6スピードシステム。 ■シマノMTB 7スピードシステム。
■優れた耐腐食性。 ■優れた耐腐食性。
■タイプ：HG/UG ■タイプ：HG/UG
■対応チェーン：HG/UG ■対応チェーン：HG/UG
■取付タイプ：ボスフリー ■取付タイプ：ボスフリー 

（注：カセットスプロケットタイプと互換性はありません） （注：カセットスプロケットタイプと互換性はありません）
■歯数構成：14-16-18-21-24-28T ■歯数構成：14-16-18-20-22-24-28T

ｼﾙﾊﾞｰ/ﾌﾞﾗｯｸ ﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ付 ・クロスギアレシオ採用で、スムーズで快適なペダリングを実現
■シマノMTB 7スピードシステム。  »カセットスプロケットキャップにより素早く簡単な組み付け
■優れた耐腐食性。   －ハイパーグライド
■タイプ：HG/UG ・クリーンで高級感のあるデザイン
■対応チェーン：HG/UG  »シマノロゴ
■取付タイプ：ボスフリー  »シルバーカセットスプロケットオプション

（注：カセットスプロケットタイプと互換性はありません）   －防錆表面処理
■歯数構成：14-16-18-20-22-24-34T 対応チェーン：HG 9スピード

リアスピード：9

ECSHG2008232T

ECSHG2007228T

ECSHG2007232T

モデルNo.

モデルNo. JANコード

X3419 MF-TZ510 4550170 617721 X3420 MF-TZ510 617677
発注コード

EMFTZ5106428CPﾎﾞｽﾌﾘｰ
モデルNo.

4550170

旧品番

EMFTZ5106428CP

EMFTZ5107428CPﾎﾞｽﾌﾘｰ

旧品番

X1939 X1941

4524667 637189X3421 MF-TZ510
JANコード

4550170 617714
発注コード

EMFTZ5107434CPﾎﾞｽﾌﾘｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

X3464 ECSHG2019132ｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ

ECSHG318134

JANコード

5790214524667X3376 CS-HG200

発注コード

ECSHG417128ｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ7S
モデルNo. JANコード 発注コード

ECSHG2007228Tｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ7S
モデルNo. JANコード

X3377 CS-HG41 4524667 675624

ECSHG417128

発注コード

ｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 9速4524667 393962

X1870 X1907

CS-HG200 4524667 393955

旧品番

JANコード モデルNo.発注コード
ECSHG2007232Tｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ7S

モデルNo.

X3375

X3584

旧品番

X1995
旧品番

X1943

旧品番

旧品番

JANコード 発注コード

EMFTZ5107428CP

旧品番

X1875
モデルNo. JANコード

X3465 4524667 637851

旧品番

ECSHG2019134ｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ
発注コード

EMFTZ5107434CP
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発注コード

ECSHG318134ｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ8S
モデルNo. JANコード 発注コード

ECSHG2008232Tｶｾｯﾄｽﾌﾟﾛｹｯﾄ
モデルNo. JANコード

X3371 CS-HG31 4524667 675600 X3398 CS-HG200 4524667 393948

旧品番

X1876 X1874

旧品番



32Hﾊﾌﾞ用 32Hﾊﾌﾞ用 
ﾌﾗﾝｼﾞ(53.8mm LOWｷﾞｱ32-36T) ﾌﾗﾝｼﾞ(LOWｷﾞｱ32-36T)
直径160mm 直径160mm

36Hﾊﾌﾞ用 36Hﾊﾌﾞ用 
ﾌﾗﾝｼﾞ(53.8mm LOWｷﾞｱ24-32T) ﾌﾗﾝｼﾞ(53.8mm LOWｷﾞｱ26-28T)

直径 5.4ｲﾝﾁ
26-28T

28Hﾊﾌﾞ用 12-30T
(LOWｷﾞｱ32T-36T ) 32H用
直径 160mm ロード

24/36H LOWｷﾞｱ21-25T用 14-34T用

14-28T用 敷島パッケージ
最大12-30T 36H road
新発注コード：X3541

ﾘｱ 27.5(650B)ﾃﾞｨｽｸ 148Eｽﾙｰ
OLD-148mmｾﾝﾀｰﾛｯｸﾃﾞｨｽｸﾎｲｰﾙ
対応スピード:8-10sp
推奨ﾀｲﾔ幅27.5x2.0-2.4
12mmｱｸｾﾙ付属なし

X2095

ACPFH46

旧品番

X1197 X1201

発注コード

KCPFH56 ｽﾎﾟーｸﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ 32H
モデルNo. JANコード 発注コード

KCPFH76B ｽﾎﾟーｸﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ MTB
モデルNo. JANコード

X3158 CP-FH56 4560384 2732 X3159 CPFH76 4560384 002770

KCPFH56 KCPFH76B

旧品番

モデルNo. JANコード

X3160 CP-HG22 4560384 288 X3164 CP-FH31 4560384 2671
発注コード

ACPHG22 ﾁｪｰﾝﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ for MF 36H
モデルNo. JANコード 発注コード

KCPFH31 36H 26-28T

ACPHG22 KCPFH31

旧品番 旧品番

X1259 X1264
モデルNo. JANコード

X3327 CP-WH12 4560384 000295 X3541 CP-FH46 4560384 21610
発注コード

ACPWH12ﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

ACPFH46ロー最大12-30T 36H road

発注コード

旧品番 旧品番

X1807 X2095

ACPWH12 ACPFH46

Y1WJ98020 ﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ14-34T
発注コード

KCPFH06ロー最大:21-25T 24/36H
モデルNo. JANコード モデルNo. JANコード

4524667 6887924560384 2633 X3433

X2088
発注コード

27.5ｲﾝﾁ ﾘｱ
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Y1WJ98010

Y1WJ98020

旧品番

旧品番

X1748

X1961

WHMT500REBD7

モデルNo. JANコード

WH-MT500 4524667 236382
発注コード

X3651

X3287 4524667 688785

CPFH46

KCPFH06

旧品番

X2097

X3542 CP-FH06

発注コード

ACPFH46ロー最大12-30T 36H road
モデルNo. JANコード

1207824965345
発注コード

X3541
発注コード

Y1WJ98010 MFｰTZﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ
モデルNo. JANコード



■ROADコンポ「SORA」グレードのリアディレーラー。 SORA 9sp SS
■ロード9速対応。 ■ROADコンポ「SORA」グレードのリアディレーラー。
リア対応スピード：9スピード ■ロード9速対応。
対応チェーン：HG 9-speed リア対応スピード：9スピード
対応ロースプロケット（最小/最大）：28/34T 対応チェーン：HG 9-speed
対応トッププロケット（最小/最大）：11/14T 対応ロースプロケット（最小/最大）：25/32T
トータルキャパシティ：43T 対応トッププロケット（最小/最大）：11/14T
最大フロント歯数差：20T トータルキャパシティ：37T

最大フロント歯数差：16T

■ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」のリアディレーラー ■ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」のリアディレーラー
■軽快で確実な変速フィーリングを実現。 ■軽快で確実な変速フィーリングを実現。
■ロード8速対応。 ■ロード8速対応。
リア対応スピード：8スピード リア対応スピード：8スピード
対応チェーン：HG 8-speed 対応チェーン：HG 8-speed
対応ロースプロケット（最小/最大）：28/34T 対応ロースプロケット（最小/最大）：25/32T
対応トッププロケット（最小/最大）：11/13T 対応トッププロケット（最小/最大）：11/13T
トータルキャパシティ：：43T トータルキャパシティ：：37T
最大フロント歯数差：20T 最大フロント歯数差：16T

TOURNEY 7sp ﾌﾞﾗｹｯﾄ取付 ■ツーリングを意識したTOURNEYシリーズのロード向けモデル。
■ツーリングを意識したTOURNEYシリーズのロード向けモデル。 ■安定した性能、正確なシフティングを可能にする
■安定した性能、正確なシフティングを可能にする 　速対応リアディレーラー。
　7速対応リアディレーラー。 ■ワイドリンクデザイン。
■ワイドリンクデザイン。 ■11/13Tのスマートケージ採用。
■11/13Tのスマートケージ採用。 　※取り付け台座の形によってタイプが違います、ご注意ください。
　※取り付け台座の形によってタイプが違います、ご注意ください。 スピード：7スピード
スピード：7スピード フロントギア歯数差：16T
フロントギア歯数差：16T 最大ロースプロケット歯数：28T
最大ロースプロケット歯数：28T 最小トップスプロケット歯数：11T
最小トップスプロケット歯数：11T トータルキャパシティ：：33T
トータルキャパシティ：33T 直付

■ SGS
SHIMANO ACERA リアディレーラー 8スピード

■ ロープロファイル設計で障害物によるダメージを回避。 スムーズで正確なシフティングを実現するダブルサーボ構造
■ 9スピード対応。 最大リアスプロケット：40T
■ リア対応スピード：9スピード トータルキャパシティ:  45T
■ シフトタイプ：メカニカル
■ 対応チェーン：CN-HG53 9-speed
■ 対応ロースプロケット（最小/最大）：32/36T
■ 対応トッププロケット（最小/最大）：11/12T
■ トータルキャパシティ：45T
■ 最大フロント歯数差：22T
ALIVIO RD-M3100
MTB

■MTBコンポ「ALTUS」シリーズの7/8スピード・リアディレーラー ■MTBコンポ「ALTUS」シリーズの7/8スピード・リアディレーラー
■3x7/3x8スピード対応。 ■3x7/3x8スピード対応。
■カラー：ブラック カラー：シルバー
シフトタイプ：メカニカル シフトタイプ：メカニカル
対応チェーン：HG 7/8speed 対応チェーン：HG 7/8speed
対応ロースプロケット（最小/最大）：28/34T 対応ロースプロケット（最小/最大）：28/34T
対応トッププロケット（最小/最大）：11/14T 対応トッププロケット（最小/最大）：11/14T
トータルキャパシティ：43T トータルキャパシティ：43T
最大フロント歯数差：20T 最大フロント歯数差：20T

8/7sp SGS 6/7/8スピードドライブトレイン
対応チェーン：HG 8/7スピード ライトアクションでストレスフリーな変速
トータルキャパシティ：43T ダブルサーボパンタメカニズム採用
ロースプロケット_最大：34T クイックアッセンブリー/メンテナンス
ロースプロケット_最小：28T 六角レンチ式ケーブル固定ボルト採用
最大フロントギア歯数差：20T 13/13Tプーリー
プ－リ－_歯数：13/13T トータルキャパシティー：43T
トップスプロケット_最大：14T カラー： ブラック、シルバー
トップスプロケット_最小：11T
リアスピード：8/7/6

ERDTX800SGSL ERDTX800SGSS

旧品番 旧品番

X1785 X1786

発注コード

ERDTX800SGSLﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

ERDTX800SGSSﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード

X3313 RD-TX800 4524667 601463 X3314 RD-TX800 4524667 601456

ERDM310DL

旧品番

ERDM310DS

旧品番

X1761 X1762

130918
発注コード

ERDM310DLﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰBK
モデルNo. JANコード 発注コード

ERDM310DSﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰSL
モデルNo. JANコード

X3293 RD-M310 4524667 130925 X3294 RD-M310 4524667

MTBコンポ「ALIVIO M3100」シリーズの9スピード・シャドーリアディ
レーラー。

旧品番

ERDM3100SGS ERDM30208SGSL

旧品番

X2060

ERDM30208SGSLﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード

X3587 897734RD-M3020 4550170RD-M3100 4550170 621155 X3514
発注コード

ﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ 9S
モデルNo. JANコード 発注コード

旧品番

X1820 X1821

モデルNo. JANコード

X3339 RD-A070 4524667 297420 X3340 RD-A070 4524667 297413
発注コード

ERDA070Bﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

ERDA070Dﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ

ERDA070B ERDA070D

旧品番

旧品番

X1818 X1819

発注コード

ERDR2000SSﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード

X3337 RD-R2000 4524667 386087 X3338 RD-R2000 4524667 386261

ERDR2000GS ERDR2000SS

旧品番

発注コード

ERDR2000GSﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード
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旧品番

X1983 X1984

発注コード

ERDR3000GSﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

ERDR3000SSﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード

X3455 RD-R3000 4524667 678663 X3456 RD-R3000 4524667 678656

ERDR3000GS ERDR3000SS

旧品番



7/6sp SGS プ－リ－|歯数：13/13T
逆爪ﾌﾞﾗｹｯﾄ プロケット|最小：11T
ホイーﾙｹｰﾌﾞﾙｶﾞｲﾄﾞ プロケットトップス|最大：14T
対応チェーン：HG-UG 7/6スピード ロースプロケット|最小：28T
トータルキャパシティ：43T ロースプロケット|最大：34T
ロースプロケット_最大：34T 対応チェーン：HG 8/7/6スピード
ロースプロケット_最小：28T リアスピード：7/6
最大フロントギア歯数差：20T
プ－リ－_歯数：13/13T
トップスプロケット_最大：14T
トップスプロケット_最小：11T
リアスピード：7/6

ホイーﾙｹｰﾌﾞﾙｶﾞｲﾄﾞ プ－リ－|歯数：13/13T
■TOURNEYグレードの6/7速対応リアディレーラー プロケット|最小：11T
リア対応スピード：6/7スピード プロケットトップス|最大：14T
対応チェーン：HG-UG 6/7 ロースプロケット|最小：28T
対応ロースプロケット（最大/最小）：34T/28T ロースプロケット|最大：34T
対応トッププロケット（最大/最小）：14T/11T トータルキャパシティ：43T
トータルキャパシティ：43T 対応チェーン：HG 8/7/6スピード
マウントタイプ：正爪 リアスピード：7/6

■MTBコンポ「TOURNEY」シリーズの6/7速対応リアディレーラー プ－リ－|歯数：13/13T
■3x6/3x7スピード対応。 プロケット|最小：11T
リア対応スピード：6/7スピード プロケットトップス|最大：14T
対応チェーン：HG 6/7speed ロースプロケット|最小：28T
対応ロースプロケット（最小/最大）：28/34T ロースプロケット|最大：34T
対応トッププロケット（最小/最大）：11/14T トータルキャパシティ：43T
トータルキャパシティ：43T 対応チェーン：HG 8/7/6スピード
最大フロント歯数差：20T リアスピード：7/6
マウントタイプ：直付

7/6sp SS 7/6sp SS
逆爪ﾌﾞﾗｹｯﾄ 直付
フロントシングルのみ対応 ﾌﾛﾝﾄｼﾝｸﾞﾙのみ

7/6sp SS プ－リ－|歯数：11/11T
正爪ﾌﾞﾗｹｯﾄ プロケット|最小：14T
フロントシングルのみ対応 プロケットトップス|最大：14T

ロースプロケット|最小：28T
ロースプロケット|最大：28T
トータルキャパシティ：34T
対応チェーン：HG 8/7/6スピード
リアスピード：7/6
逆爪ﾌﾞﾗｹｯﾄ

6sp GS プ－リ－|歯数：11/11T
直付 プロケット|最小：14T
プ－リ－|歯数：11/11T プロケットトップス|最大：14T
プロケット|最小：14T ロースプロケット|最大：28T
プロケットトップス|最大：14T トータルキャパシティ：34T
ロースプロケット|最小：28T 対応チェーン：HG 8/7/6スピード
ロースプロケット|最大：28T リアスピード：6
トータルキャパシティ：34T 逆爪ﾌﾞﾗｹｯﾄ
対応チェーン：HG 8/7/6スピード
リアスピード：7/6

プ－リ－|歯数：11/11T
プロケット|最小：14T
プロケットトップス|最大：14T
ロースプロケット|最小：28T
ロースプロケット|最大：28T
トータルキャパシティ：28T
対応チェーン：HG 8/7/6スピード
リアスピード：6
逆爪ﾌﾞﾗｹｯﾄ

ARDTY21BSSBS

旧品番

X1273

発注コード
ARDTY21BSSBS ﾘｱﾃﾞｨﾚｰﾗｰ6SP

モデルNo. JANコード

X3167 RD-TY21 4560384 168711

ERDTZ500GSD

旧品番

ARDTY21BGSBL

旧品番

X1794 X1268

発注コード

ERDTZ500GSDﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

ARDTY21BGSBL ﾘｱﾃﾞｨﾚｰﾗｰ6SP
モデルNo. JANコード

X3322 RD-TZ500 4524667 692140 X3165 RD-TY21 4560384 168667

ERDFT35AMB ERDTZ500GSB

旧品番 旧品番

X1784 X1793

発注コード

ERDFT35AMBﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ6/7S
モデルNo. JANコード 発注コード

ERDTZ500GSBﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード

X3312 RD-FT35 4524667 543107 X3321 RD-TZ500 4524667 689416

ERDFT35AB ERDFT35AD

旧品番 旧品番

X1782 X1783

発注コード

ERDFT35ABﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ6/7S
モデルNo. JANコード 発注コード

ERDFT35ADﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ6/7S
モデルNo. JANコード

X3310 RD-FT35 4524667 543114 X3311 RD-FT35 4524667 543091

ERDTY300D ERDTY300MB

旧品番 旧品番

X1788 X1789

発注コード

ERDTY300Dﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

ERDTY300MBﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード

X3316 RD-TY300 4524667 393627 X3317 RD-TY300 4524667 393634

ERDTY500MB ERDTY300B

旧品番 旧品番

X1792 X1787

発注コード

ERDTY500MBﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

ERDTY300Bﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード

X3320 RD-TY500 4524667 393702 X3315 RD-TY300 4524667 393641

ERDTY500B ERDTY500D

旧品番

284S　H　I　M　A　N　O

旧品番

X1790 X1791

発注コード

ERDTY500Bﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

ERDTY500Dﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード

X3318 RD-TY500 4524667 393689 X3319 RD-TY500 4524667 393696



6sp SS 6sp SS
直付 正爪ﾌﾞﾗｹｯﾄ
ロースプロケット_最大：28 ロースプロケット_最大：28
ロースプロケット_最小：28 ロースプロケット_最小：28
最大フロントギア歯数差：13 最大フロントギア歯数差：13
プ－リ－_歯数：11 プ－リ－_歯数：11
トップスプロケット_最大：14 トップスプロケット_最大：14
トップスプロケット_最小：14 トップスプロケット_最小：14
リベットアダプタータイプ：Road

■ ROADコンポ「SORA」グレードのフロントディレーラー。 ■ ROADコンポ「SORA」グレードのフロントディレーラー。
■ フロント3段、リア9段に対応。 ■ フロント2段、リア9段に対応。
■ フロント対応スピード：3スピード ■ フロント対応スピード：2スピード
■ リア対応スピード：9スピード ■ リア対応スピード：9スピード
■ 対応チェーン：HG ■ 対応チェーン：HG
■ 対応アウターギア：50T ■ 対応アウターギア：46-52T
■ トータルキャパシティー：20T ■ トータルキャパシティー：16T
■ トップーミドル歯数差：11T ■ チェーンステイ・アングル：61-66°
■ チェーンステイ・アングル：63-66° ■ チェーンライン：43.5mm
■ チェーンライン：45mm ■ マウント方式：直付
■ SORA 2SP 直付

旧品版X1596
SORA 3SP ﾛｰﾄﾞ、9速用

ﾛｰﾄﾞ
9速用

■ ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」のフロントディレーラー。 ■
■ スムーズな変速フィーリング。
■ フロントダブル用、リア8スピード対応。 ■ スムーズな変速フィーリング。

■ フロントダブル用、リア8スピード対応。

■ フロント対応スピード：2スピード ■ フロント対応スピード：2スピード
■ リア対応スピード：8スピード ■ リア対応スピード：8スピード
■ 対応チェーン：HG-8speed ■ 対応チェーン：HG-8speed
■ ■ 対応アウターギア：46-52T

■ トータルキャパシティー：16T
■ 対応アウターギア：46-52T ■ チェーンステイ・アングル：61-66°
■ トータルキャパシティー：16T ■ チェーンライン：43.5mm
■ チェーンステイ・アングル：61-66° ■ マウント方式：直付
■ チェーンライン：43.5mm ■ アクションタイプ：ダウンスイング
■ アクションタイプ：ダウンスイング CLARIS 2SP 直付、ﾛｰﾄﾞ、8速用
CLARIS 2SP 

■ ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」のフロントディレーラー。 ■
■ スムーズな変速フィーリング。
■ フロントダブル用、リア8スピード対応。 ■ スムーズな変速フィーリング。

■ フロントトリプル用、リア8スピード対応。

■ フロント対応スピード：2スピード ■ フロント対応スピード：3スピード
■ リア対応スピード：8スピード ■ リア対応スピード：8スピード
■ 対応チェーン：HG-8speed ■ 対応チェーン：HG-8speed
■ ■ 対応アウターギア：50T

■ トータルキャパシティー：20T
■ 対応アウターギア：46-52T ■ トップーミドル歯数差：11T
■ トータルキャパシティー：16T ■ チェーンステイ・アングル：63-66°
■ チェーンステイ・アングル：61-66° ■ チェーンライン：45mm
■ ■ マウント方式：直付
■ ■ アクションタイプ：ダウンスイング
CLARIS 2SP CLARIS 3SP 直付、ﾛｰﾄﾞ、8速用

アクション：ダウンスイング アクション：ダウンスイング
ケーブルルートのタイプ：ダウンプル ケーブルルートのタイプ：ダウンプル
プルタイプ：ダウンプル プルタイプ：ダウンプル
トップギアの歯：50T トップギアの歯：50T
トータルキャパシティ：20T トータルキャパシティ：20T
対応トップギア歯数：50T 対応トップギア歯数：50T
チェーンステー角度 (度)：63-66 チェーンステー角度 (度)：63-66
対応チェーン：HG 8/7/6スピード 対応チェーン：HG 8/7/6スピード
リアスピード：7 リアスピード：7
フロントスピード：2 フロントスピード：3

EFDA070AX1 EFDA073X3

廃番ｺｰﾄﾞ 旧品番

X1825 X1898

発注コード

EFDA070AX1ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

EFDA073X3ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード

X3389 FD-A070 4524667 332947 X3390 FD-A073 4524667 332923

ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」のフロントディレーラー

EFDR2000X EFDR2000F

EFDR2030X EFDR2030F

旧品番 廃番ｺｰﾄﾞ

X1825 X1827

※R2000シリーズのフロントディレーラーは、旧製品との互換性がありま
せん。R2000シリーズのSTIレバー・シフトレバーをご使用ください。

発注コード

EFDR2030Xﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

EFDR2030Fﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ直
モデルNo. JANコード

X3343 FD-R2030 4524667 393115 X3344 FD-R2030 4524667

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

X1822 X1824

※R2000シリーズのフロントディレーラーは、旧製品との互換性がありま
せん。R2000シリーズのSTIレバー・シフトレバーをご使用ください。

マウント方式：バンドタイプ 34.9mm（31.8/28.6mmアダプター付）

FD-R2000 4524667 386292

ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」のフロントディレーラー。

※R2000シリーズのフロントディレーラーは、旧製品との互換性がありま
せん。R2000シリーズのSTIレバー・シフトレバーをご使用ください。

386353

旧品番 旧品番

X1979

マウント方式：バンドタイプ 34.9mm（31.8 / 28.6mmアダプター付

モデルNo. JANコード

X3341 FD-R2000 4524667 389361 X3342
発注コード

EFDR2000Xﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

EFDR2000Fﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ直

JANコード

X3451 FD-R3000 4524667 417644 X3452 FD-R3000 4524667 415077
発注コード

EFDR3000Xﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ

ARDTY21BSSDS ARDTY21BSSMBS

EFDR3000X EFDR3000F

モデルNo. JANコード 発注コード

EFDR3000Fﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo.

※R2000シリーズのフロントディレーラーは、旧製品との互換性がありま
せん。R2000シリーズのSTIレバー・シフトレバーをご使用ください。

マウント方式：バンドタイプ 34.9mm（31.8/28.6mmアダプター付）

285 S　H　I　M　A　N　O
発注コード

ARDTY21BSSDS ﾘｱﾃﾞｨﾚｰﾗｰ6SP
モデルNo. JANコード 発注コード

ARDTY21BSSMBS ﾘｱﾃﾞｨﾚｰﾗｰ6SP
モデルNo. JANコード

X3168 RD-TY21 4560384 168728 X3169 RD-TY21 4560384 168735

旧品番 旧品番

X1275 X1276



アクション：サイドスイング
3SP ﾊﾞﾝﾄﾞｻｲｽﾞM/L 63-66度、8/7速用 42/48T
ﾄｯﾌﾟｽｲﾝｸﾞ/ﾃﾞｭｱﾙﾌﾟﾙ
ﾊﾞﾝﾄﾞ34.9,31.8 ,28.6 mm対応、MTB 9速用
■

■ フロント3段、リア7/8段に対応。
■ フロント対応スピード：3スピード
■ リア対応スピード：7/8スピード
■ 対応チェーン：HG 8/7-speed
■ 対応アウターギア：42/48T
■ トータルキャパシティー：20T
■

■ チェーンステイ・アングル：63-66°
■ チェーンライン：47.5/50mm
■ ケーブルルート：デュアルプル

3SP ﾊﾞﾝﾄﾞｻｲｽﾞM/L 63-66度 ■
8/7速用 42/48T
ﾄｯﾌﾟｽｲﾝｸﾞ/ﾃﾞｭｱﾙﾌﾟﾙ ■ フロント3段、リア7/8段に対応。
■ ■ フロント対応スピード：3スピード

■ リア対応スピード：7/8スピード
■ フロント3段、リア7/8段に対応。 ■ 対応チェーン：HG 8/7-speed
■ フロント対応スピード：3スピード ■ 対応アウターギア：42/48T
■ リア対応スピード：7/8スピード ■ トータルキャパシティー：20T
■ 対応チェーン：HG 8/7-speed ■ チェーンステイ・アングル：66-69°
■ 対応アウターギア：42/48T ■ チェーンライン：47.5/50mm
■ トータルキャパシティー：20T ■
■

■ ケーブルルート：デュアルプル
■ チェーンステイ・アングル：63-66° ■ アクションタイプ：トップスイング
■ チェーンライン：47.5/50mm 3SP ﾊﾞﾝﾄﾞｻｲｽﾞM/L 66-69度
■ ケーブルルート：デュアルプル 8/7速用 42/48T
■ アクションタイプ：トップスイング ﾄｯﾌﾟｽｲﾝｸﾞ/ﾃﾞｭｱﾙﾌﾟﾙ

■ 3SP ﾊﾞﾝﾄﾞｻｲｽﾞM/L 66-69度
8/7速用 42/48T

■ フロント3段、リア7/8段に対応。 ﾀﾞｳﾝｽｲﾝｸﾞﾞ/ﾃﾞｭｱﾙﾌﾟﾙ
■ フロント対応スピード：3スピード ■
■ リア対応スピード：7/8スピード
■ 対応チェーン：HG 8/7-speed ■ フロント3段、リア7/8段に対応。
■ 対応アウターギア：42/48T ■ フロント対応スピード：3スピード
■ トータルキャパシティー：20T ■ リア対応スピード：7/8スピード
■ チェーンステイ・アングル：63-66° ■ 対応チェーン：HG 8/7-speed
■ チェーンライン：47.5/50mm ■ 対応アウターギア：42/48T
■ ■

■ ケーブルルート：デュアルプル ■ トータルキャパシティー：20T
■ アクションタイプ：ダウンスイング ■ チェーンステイ・アングル：66-69°

■ チェーンライン：47.5/50mm
■ ケーブルルート：デュアルプル
■ アクションタイプ：ダウンスイング

3SP ﾊﾞﾝﾄﾞｻｲｽﾞM/L 63-66度
7/6速用 42T 3SP ﾊﾞﾝﾄﾞｻｲｽﾞM/L 66-69度
ﾄｯﾌﾟｽｲﾝｸﾞﾞ/ﾃﾞｭｱﾙﾌﾟﾙ 7/6速用 42T

ﾄｯﾌﾟｽｲﾝｸﾞﾞ/ﾃﾞｭｱﾙﾌﾟﾙ

3SP ﾊﾞﾝﾄﾞｻｲｽﾞM/L 63-66度
7/6速用 48T 3SP ﾊﾞﾝﾄﾞｻｲｽﾞM/L 66-69度
ﾄｯﾌﾟｽｲﾝｸﾞﾞ/ﾃﾞｭｱﾙﾌﾟﾙ 7/6速用 48T

ﾄｯﾌﾟｽｲﾝｸﾞﾞ/ﾃﾞｭｱﾙﾌﾟﾙ

3SP ﾊﾞﾝﾄﾞｻｲｽﾞS 66-69度、7/6速用 42T
ﾀﾞｳﾝｽｲﾝｸﾞ/ﾄｯﾌﾟﾙｰﾄ
■「TOURNEY TZ」シリーズのダウンスイング・

フロントディレーラー。
■スムーズで、軽く、信頼できる変速性能。
■フロント3段、リア6/7段に対応。
■バンド径：28.6mm
■フロント対応スピード：3スピード
■リア対応スピード：6/7スピード
■対応チェーン：HG-UG 7/6スピード
■対応トップギア歯数：42T
■対応トップミドル歯数差：8T
■トータルキャパシティー：18T
■チェーンステイ・アングル：66-69°
■チェーンライン：47.5mm
■マウント方式：クランプバンド
■アクションタイプ：ダウンスイング

EFDTZ500DSTS6

廃番ｺｰﾄﾞ

X1671

発注コード
EFDTZ500DSTS6 6/7S ﾊﾞﾝﾄﾞ(S) 42Tﾄｯﾌﾟ

モデルNo. JANコード

X3260 FD-TZ500 4524667 390817

旧品番

EFDTY601LML6EFDTY601LML3

廃番ｺｰﾄﾞ

X1799 X1800

発注コード

EFDTY601LML3ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

EFDTY601LML6ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード

X3325 FD-TY601 4550170 897581 X3326 FD-TY601 4550170 897567

旧品番

EFDTY600LML3 EFDTY600LML6

廃番ｺｰﾄﾞ

X1795 X1796

897598
発注コード

EFDTY600LML3ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

EFDTY600LML6ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード

X3323 FD-TY600 4550170 150440 X3324 FD-TY600 4550170

MTBコンポ「ALTUS」シリーズのダウンスイング・フロントディレー
ラー。

EFDM313X3 EFDM313X6

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

X1887 X1888

マウント方式：バンドタイプ 34.9mm（31.8/28.6mmアダプター付）

MTBコンポ「ALTUS」シリーズのダウンスイング・フロントディレーラー

マウント方式：バンドタイプ 34.9mm（31.8/28.6mmアダプター付）

モデルNo. JANコード

マウント方式：バンドタイプ 34.9mm（31.8/28.6mmアダプター付）

モデルNo. JANコード

X3380 FD-M310 4524667 222415 X3381 FD-M310 4524667 222422
発注コード

EFDM310X3ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
発注コード

EFDM310X6ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ

マウント方式：バンドタイプ 34.9mm（31.8/28.6mmアダプター付）

MTBコンポ「ALTUS」シリーズのトップスイング・フロントディレーラーEFDM310X6

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

X1883 X1884

MTBコンポ「ALTUS」シリーズのトップスイング・フロントディレーラー

EFDM310X3

4524667 610878EFDM313X3ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

EFDM313X6ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ
モデルNo. JANコード

X3382 FD-M313 4524667 610915 X3383 FD-M313
発注コード

286S　H　I　M　A　N　O

621803

旧品番

X3588 ALIVIO FD-M3100 4550170
発注コード

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ 3S
モデルNo. JANコード

EFDM3100MX6

MTBコンポ「ALTUS」シリーズのトップスイング・フロントディレーラー

マウント方式：バンドタイプ 34.9mm（31.8/28.6mmアダプター付）



3SP ﾊﾞﾝﾄﾞｻｲｽﾞS 66-69度、7/6速用 48T
ﾀﾞｳﾝｽｲﾝｸﾞ/ﾄｯﾌﾟﾙｰﾄ
■

■ スムーズで、軽く、信頼できる変速性能。
■ フロント3段、リア6/7段に対応。
■ バンド径：28.6mm
■ フロント対応スピード：3スピード
■ リア対応スピード：6/7スピード
■ 対応チェーン：HG-UG 7/6スピード
■ 対応トップギア歯数：48T■対応トップミドル歯数差：10T
■ トータルキャパシティー：20T
■ チェーンステイ・アングル：66-69°
■ チェーンライン：47.5mm
■ マウント方式：クランプバンド
■ アクションタイプ：ダウンスイング

プルタイプ：トッププル プルタイプ：トッププル
トータルキャパシティ：18T トータルキャパシティ：18T
対応トップギア歯数：42T 対応トップギア歯数：42T
チェーンステーアングル (度)：66-69 チェーンステーアングル (度)：66-69
対応チェーン：HG 8/7/6スピード 対応チェーン：HG 8/7/6スピード
リアスピード：7/6 リアスピード：7/6
フロントスピード：3 フロントスピード：3
ﾀﾞｳﾝｽｲﾝｸﾞ ﾄｯﾌﾟﾌﾟﾙ 31.8mm ﾀﾞｳﾝｽｲﾝｸﾞ ﾀﾞｳﾝﾌﾟﾙ 28.6mm

プルタイプ：ダウンプル プルタイプ：ダウンプル
トータルキャパシティ：18T トータルキャパシティ：18T
対応トップギア歯数：42T 対応トップギア歯数：42T
チェーンステーアングル (度)：66-69 チェーンステーアングル (度)：66-69
対応チェーン：HG 8/7/6スピード 対応チェーン：HG 8/7/6スピード
リアスピード：7/6 リアスピード：7/6
フロントスピード：3 フロントスピード：3
ﾀﾞｳﾝｽｲﾝｸﾞ ﾀﾞｳﾝﾌﾟﾙ 31.8mm ﾀﾞｳﾝｽｲﾝｸﾞ ﾄｯﾌﾟﾌﾟﾙ 28.6mm

クリート付属 クリート付属
ブラック　片面ﾌﾗｯﾄ ■ツーリングなどに向いた軽量片面SPDペダル。
■車種やシチューエーションを選ばない ■ロードツーリングペダルPD-A600とA520を

フラット/SPDコンパーチブルペダル。 統合したかたちで新設計。
■フラット側はピン付で高いグリップ力。 ■重量279g(目標重量)と最軽量を実現。
■SPD側は脱着が容易なライトアクション仕様。 ■SM-SH51クリート付属
■SM-SH56クリート付属 ■カラー：ダークグレー
■カラー：ダークグレー ■左右セット
■左右セット ペダルタイプ：SPD
ペダルタイプ：SPD/フラット ビンディング：片面
ビンディング：片面 ペダル軸材質：クロモリ鋼
ペダル軸材質：クロモリ鋼 ペダル軸ネジ寸法：9/16
ペダル軸ネジ寸法：9/16 参考重量：279g（ペア）
参考重量：383g（ペア）

クリート付属 クリート付属
ホワイト ブラック
■コンパクトな本体、エントリーが容易なオープンデザイン。 ■コンパクトな本体、エントリーが容易なオープンデザイン。
■優れた泥抜け性と高いステップイン性能を発揮。 ■優れた泥抜け性と高いステップイン性能を発揮。
■ステップイン・アウトのテンション調整が可能。 ■ステップイン・アウトのテンション調整が可能。
■クロモリ材スピンドルとローメンテナンスシーリング構造の ■クロモリ材スピンドルとローメンテナンスシーリング構造の

カートリッジ軸。 カートリッジ軸。
■左右セット。 ■左右セット。
■ペダルタイプ：SPD ■クリート（SM-SH51）付属。
■ペダル軸ネジ寸法：BC 9/16" x 20 T.P.I. ■カラー：ブラック
■参考重量：380g（左右ペア） ■ペダルタイプ：SPD

■ペダル軸ネジ寸法：BC 9/16" x 20 T.P.I.
■参考重量：380g（左右ペア）

発注コード
EFDTZ510DSTS6 6/7S ﾊﾞﾝﾄﾞ(S) 48Tﾄｯﾌﾟ

EFDTZ510DSTS6

廃番ｺｰﾄﾞ

X1675

「TOURNEY TZ」シリーズのダウンスイング・フロントディレーラー。

モデルNo. JANコード

X3264 FD-TZ510 4524667 390794

発注コード

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ 3s 42T
モデルNo. JANコード 発注コード

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ 3s 42T
モデルNo. JANコード

X3589 FD-TY300 4524667 391487

旧品番 旧品番

X3590 FD-TY300 4524667 391470

4524667 391463

287 S　H　I　M　A　N　O

EFDTY300DSTM6 EFDTY300DSTS6

発注コード

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ 3s 42T
モデルNo. JANコード 発注コード

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ 3s 42T
モデルNo. JANコード

X3591 FD-TY300 4524667 391494 X3592 FD-TY300
EFDTY300DSDS6EFDTY300DSDM6

旧品番 旧品番

発注コード

PDEH500

ﾍﾟﾀﾞﾙ SPD/ﾌﾗｯﾄ用
モデルNo. JANコード

8663124524667

X1706
発注コード

PDES600

X-955

PD-M520 4524667298915

X-953

PD-M520 4524667

発注コード

ﾍﾟﾀﾞﾙ SPD用

発注コード

ﾍﾟﾀﾞﾙ SPD用
モデルNo. JANコード

ﾍﾟﾀﾞﾙ SPD

060475

PDM520W

モデルNo. JANコード

PDM520L

発注コード

X3640
発注コード

X3641

発注コード

X3637
発注コード

X3636

モデルNo. JANコード

PD-ES600 4524667 867562

X1704

PD-EH500



・シンプルでクリーンなコックピット ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属
・ロード9スピードリアディレイラーに対応 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
  －低摩擦コーティングのOPTISLICKケーブル対応 ■ROADコンポ「SORA」グレードのデュアルコントロールレバー。
左右セット ■New スーパーSLR対応。
ｹｰﾌﾞﾙ付属 ■オプティスリックシフトケーブル採用。

■カラー：ブラックタイプ：フロント
対応スピード：2スピード
レバータイプ：デュアルコントロールレバー
対応ブレーキ：New スーパーSLR
クランプバンド径：23.8～24.2mm
ロード9スピードリアディレイラーに対応

ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
■ROADコンポ「SORA」グレードのデュアルコントロールレバー。 ■ROADコンポ「SORA」グレードのデュアルコントロールレバー。
■New スーパーSLR対応。 ■New スーパーSLR対応。
■オプティスリックシフトケーブル採用。 ■オプティスリックシフトケーブル採用。■カラー：ブラック
■カラー：ブラック タイプ：リア
タイプ：フロント 対応スピード：9スピード
対応スピード：3スピード レバータイプ：デュアルコントロールレバー
レバータイプ：デュアルコントロールレバー 対応ブレーキ：New スーパーSLR
対応ブレーキ：New スーパーSLR クランプバンド径：23.8～24.2mm
クランプバンド径：23.8～24.2mm

・幅広い互換性：ロード8速変速機と互換性があります。
■ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」の ・レバータイプ：デュアルコントロールレバー

デュアルコントロールレバー。 ・対応スピード：フロント：ダブル
■New スーパーSLR対応。 ・機能・特徴：NewスーパーSLR対応、オプティスリックシフトケーブル
■オプティスリックシフトケーブル。 2sp

対応スピード：8スピードx2
レバータイプ：デュアルコントロールレバー
シフトタイプ：機械式
対応ブレーキ：NEW SUPER SLR
クランプバンド径：23.8～24.2mm
左右セット
ｹｰﾌﾞﾙ付属

レバータイプ：デュアルコントロールレバー 旧品版X1606、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属
対応スピード：8S ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属
用途
ロード

■New スーパーSLR対応。■オプティスリックシフトケーブル
■インナーケーブル付属
タイプ：フロント
対応スピード：3スピード
レバータイプ：デュアルコントロールレバー
シフトタイプ：機械式
対応ブレーキ：NEW SUPER SLR
クランプバンド径：23.8～24.2mm

■ TOURNEY 左2SP
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属

■ 7スピード対応のデュアルコントロールレバー。 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
■ 一体型オプティカル・ギア・ディスプレイ搭載。 ■ツーリングを意識したTOURNEYシリーズのロード向けモデル。
■ Shimano2300シリーズと同様の操作方法。 ■2スピード対応のデュアルコントロールレバー。
■ ねじ式リーチアジャスト機能付き。 ■一体型オプティカル・ギア・ディスプレイ搭載。
■ スーパーSLR対応。 ■Shimano2300シリーズと同様の操作方法。
■ ケーブル（アウター＆インナー）付属 ■ねじ式リーチアジャスト機能付き。
■ フロント：ダブル ■スーパーSLR対応。
■ リア：7スピード 対応ハンドルバー径：23.8-24.2mm
■ 対応ハンドルバー径：23.8-24.2mm
■ シフトアウターケーブル：ＳＩＳ40
左右セット
ｹｰﾌﾞﾙ付属

TOURNEY 右7S TOURNEY 左3S
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
■ツーリングを意識したTOURNEYシリーズのロード向けモデル。 ブレーキレバー_クランプバンド (mm)：23.8〜24.2
■7スピード対応のデュアルコントロールレバー。
■一体型オプティカル・ギア・ディスプレイ搭載。
■Shimano2300シリーズと同様の操作方法。
■ねじ式リーチアジャスト機能付き。
■スーパーSLR対応。
対応ハンドルバー径：23.8-24.2mm

ST-6800、ST-5800、ST-4700、ST-4703

旧品番

X1809

Y6WC98040

旧品番

発注コード
Y6WC98040ﾌﾞﾗｹｯﾄｶﾊﾞｰST-A070

モデルNo. JANコード

X3610 4524667 761501

旧品番旧品番

ESTR3000DPA ESTR3000LIA

発注コード

401438
発注コード

ﾃﾞｭｱﾙｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ　9x2s
モデルNo. JANコード 発注コード

ﾃﾞｭｱﾙｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ左2S
モデルNo. JANコード

X3580 ST-R3000 4524667 416067 X3460 ST-R3000-L 4524667

X1988
モデルNo. JANコード

X3462 ST-R3030-L 4524667 401605 X3461 ST-R3000-R 4524667 401421ﾃﾞｭｱﾙｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ左3S
モデルNo. JANコード 発注コード

ﾃﾞｭｱﾙｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ右9S

旧品番

X1990
モデルNo.

ESTR3030LIA ESTR3000RIA

JANコード

X3578 ST-R2000 4524667 321514 X3328 ST-R2000 4524667 781646
発注コード

ESTR2000DPAｼﾌﾄﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

ESTR2000LIAｼﾌﾀｰ2S

旧品番

X1989

ESTR2000DPA ESTR2000LIA

発注コード

ESTR2000RIAｼﾌﾀｰ8S
モデルNo. JANコード 発注コード

ESTR2030LIAｼﾌﾀｰ3S

旧品番

ESTR2000RIA ESTR2030LIA

発注コード
ESTA070PACX1ｼﾌﾄﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰX3579 ST-A070 4524667 337690

モデルNo. JANコード

X3329 ST-R2000 4524667 839491 X3330 ST-R2030 4524667 781653

JANコード

旧品番

X1811

ESTA070RIX ESTA073LIX

旧品番

X1813
旧品番

X1814

ESTA070PACX1 ESTA070LIX

旧品番

4524667
モデルNo. JANコード

ST-A073 337560
発注コード

ツーリングを意識したTOURNEYシリーズのロード向けモデル。

旧品番

X1812

288S　H　I　M　A　N　O

ESTA073LIXｼﾌﾀｰ3SX3332 ST-A070 4524667 337492 X3333
発注コード

ESTA070RIXｼﾌﾀｰ7S
モデルNo. JANコード

ST-A070 4524667
発注コード

ESTA070LIXｼﾌﾀｰ2S513292

旧品番

X1810
モデルNo. JANコード

X3331
モデルNo.

■ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」のデュアルコントロールレ
バー

Y00E98080

旧品番

発注コード

Y00E98080ﾌﾞﾗｹｯﾄｶﾊﾞｰ
モデルNo. JANコード

X3593 4524667 390107



スピード:フロント 3 × リア 8S スピード:フロント 3 × リア 8S
タイプ:ラピッドファイヤープラス タイプ:ラピッドファイヤープラス
レバーサイズ:2フィンガー、Vブレーキ レバーサイズ:2フィンガー、Vブレーキ
ｹｰﾌﾞﾙ付属 ｹｰﾌﾞﾙ付属

ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
■EZファイヤープラス・シフト＆ブレーキ一体式レバー ■EZファイヤープラス・シフト＆ブレーキ一体式レバー
■見やすいオプティカル・ギアディスプレイ ■見やすいオプティカル・ギアディスプレイ
■クリーンなケーブル取り回し ■クリーンなケーブル取り回し
■左レバーのみ ■左レバーのみ
■カラー：ブラック ■カラー：ブラック
■対応スピード：フロント3スピード ■対応スピード：フロント2スピード
■シフタータイプ：EZ-ファイヤープラス ■シフタータイプ：EZ-ファイヤープラス
■対応ブレーキタイプ：Vブレーキ、メカニカルディスク ■対応ブレーキタイプ：Vブレーキ、メカニカルディスク
■ブレーキレバーサイズ：2フィンガー ■ブレーキレバーサイズ：2フィンガー
■マウント方式：ノーマルクランプ ■マウント方式：ノーマルクランプ

ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
■EZファイヤープラス・シフト＆ブレーキ一体式レバー。 ■EZファイヤープラス・シフト＆ブレーキ一体式レバー。
■見やすいオプティカル・ギアディスプレイ。 ■見やすいオプティカル・ギアディスプレイ。
■クリーンなケーブル取り回し。 ■クリーンなケーブル取り回し。
■右レバーのみ。 ■右レバーのみ。
■カラー：ブラック カラー：ブラック
■対応スピード：リア7スピード 対応スピード：リア/8スピード
■シフタータイプ：EZ-ファイヤープラス シフタータイプ：EZ-ファイヤープラス
■対応ブレーキタイプ：Vブレーキ、メカニカルディスク 対応ブレーキタイプ：Vブレーキ、メカニカルディスク
■ブレーキレバーサイズ：2フィンガー ブレーキレバーサイズ：2フィンガー
■マウント方式：ノーマルクランプ マウント方式：ノーマルクランプ

左3ｽﾋﾟｰﾄﾞ 4ﾌｨﾝｶﾞｰ 左2ｽﾋﾟｰﾄﾞ 4ﾌｨﾝｶﾞｰ
対応ﾌﾞﾚｰｷ 対応ﾌﾞﾚｰｷ 
V,ﾒｶﾆｶﾙﾃﾞｨｽｸ,ｷｬﾘﾊﾟｰ,ｶﾝﾁ V,ﾒｶﾆｶﾙﾃﾞｨｽｸ,ｷｬﾘﾊﾟｰ,ｶﾝﾁ
ブラック ブラック
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
パワーモジュレーター推奨 パワーモジュレーター推奨

右7ｽﾋﾟｰﾄﾞ 4ﾌｨﾝｶﾞｰ 右8ｽﾋﾟｰﾄﾞ 4ﾌｨﾝｶﾞｰ
対応ﾌﾞﾚｰｷ 対応ﾌﾞﾚｰｷ 
V,ﾒｶﾆｶﾙﾃﾞｨｽｸ,ｷｬﾘﾊﾟｰ,ｶﾝﾁ V,ﾒｶﾆｶﾙﾃﾞｨｽｸ,ｷｬﾘﾊﾟｰ,ｶﾝﾁ
ブラック ブラック
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
パワーモジュレーター推奨 パワーモジュレーター推奨

ESTEF5002LSBL ESTEF50022LSBL

ESTEF5002RV8ALESTEF5002RV7AL

旧品番

X2112
旧品番

X1765

モデルNo.

X3296 ST-EF500 X3297 ST-EF500ESTEF5002RV8ALｼﾌﾀｰ右8S2FESTEF5002RV7ALｼﾌﾀｰ右7S2F
モデルNo. JANコード 発注コード

モデルNo. JANコード

X3304 ST-M310 4550170 386856 X3305 ST-M310 4550170 386849
発注コード

ESTM3102PTA3Lｼﾌﾄﾌﾞﾚｰｷ3x8BK
モデルNo. JANコード 発注コード

ESTM3102PTA3Sｼﾌﾄﾌﾞﾚｰｷ3x8SL

旧品番

X1777
旧品番

X1777

ST-EF500 4524667 415022 X3555
発注コード

ESTEF5002LSBLｼﾌﾀｰ左3S2F
モデルNo. JANコード

ST-EF500 4550170 689940ESTEF50022LSBLｼﾌﾄﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ左2S2F

旧品番

X1769

JANコード 発注コード

旧品番

X1766

旧品番

X1770

ESTEF5004RV8AL

旧品番

X2113

JANコード

4550170

X1767

JANコード

4524667 415039

旧品番

モデルNo.

4524667 414995

ESTEF5004RV7AL

発注コード
ESTEF5004LVSBLｼﾌﾀｰ左3S4F

モデルNo. JANコード 発注コード
ESTEF50024LVSBLｼﾌﾄﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ左2S4F

ESTEF50024LVSBL

モデルNo.

X3298 ST-EF500 4524667 415008 X3556 ST-EF500

旧品番

X1768
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モデルNo. JANコード

X3299 ST-EF500 4524667 414988 X3300 ST-EF500 4524667 415015
発注コード

ESTEF5004RV7ALｼﾌﾀｰ右7S4F
モデルNo. JANコード 発注コード

ESTEF5004RV8ALｼﾌﾀｰ右8S4F

ESTEF5004LVSBL

689957

ESTM3102PTA3SESTM3102PTA3L

発注コード

X3295



ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
■ROADコンポ「SORA」グレードの ■ROADコンポ「SORA」グレードの

ラピッドファイアーPLUS・シフトレバー。 ラピッドファイアーPLUS・シフトレバー。
■ツーウェイリリース。 ■ツーウェイリリース。
■視認性が高いオプティカル・ギアディスプレイ。 ■視認性が高いオプティカル・ギアディスプレイ。
■フラットハンドルバーロード用。 ■フラットハンドルバーロード用。
■左レバー（フロント用）のみ。■カラー：ブラック ■右レバー（リア用）のみ。■カラー：ブラック
タイプ：フロント タイプ：リア
対応スピード：2スピード 対応スピード：9スピード
シフタータイプ：ラピッドファイヤープラス シフタータイプ：ラピッドファイヤープラス
マウント方式：ノーマルクランプ マウント方式：ノーマルクランプ

ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ■ ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」シリーズ。
■ ■ フラットバー用のラピッドファイヤープラスシフトレバー。

■ フロントダブル用。
■ ツーウェイリリース。 ■
■ 視認性が高いオプティカル・ギアディスプレイ。
■ フラットハンドルバーロード用。 ■
■ 左レバー（フロント用）のみ。
■ カラー：ブラック タイプ：フロント
タイプ：フロント 対応スピード：2スピード
対応スピード：3スピード シフタータイプ：RAPIDFIRE PLUS
シフタータイプ：ラピッドファイヤープラス マウント方式：ノーマルクランプ
マウント方式：ノーマルクランプ

ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ■ ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」シリーズ。
■ ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」シリーズ。 ■ フラットバー用のラピッドファイヤープラスシフトレバー。
■ フラットバー用のラピッドファイヤープラスシフトレバー。 ■ フロントトリプル用。
■ リア8段変速用。 ■
■

■
■

タイプ：フロント
タイプ：リア 対応スピード：3スピード
対応スピード：8スピード シフタータイプ：RAPIDFIRE PLUS
シフタータイプ：RAPIDFIRE PLUS マウント方式：ノーマルクランプ
マウント方式：ノーマルクランプ

クランプタイプ：クランプバンド ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
SLケーブル長さ：1800 対応ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ径25.4mm
シフタータイプ：ステムマウントシフター ■右リア：7スピード（SIS）
フロントスピード：2（フリクション）
シフタータイプ：ハンドルバーマウントシフター

旧品版 X1448
■フロントダブル/トリプル兼用設計。

タイプ：フロント＆リア
対応スピード：フロント2/3S、リア8S
シフタータイプ：ダウンチューブシフター
推奨アウターケージング：OT-SP41

■

■ 素早いレバーアクセス、軽いシフト操作。 ■素早いレバーアクセス、軽いシフト操作。
■ ■一気に3段のギヤ変速が可能 (メインレバー)。

■ ノーマルクランプタイプ。
■ フロントトリプル用。 ■ノーマルクランプタイプ。
■ インナーケーブル付属。 ■インナーケーブル付属。
■ タイプ：フロント ■タイプ：リア
■ 対応スピード：3スピード ■対応スピード：9スピード
■ シフタータイプ：RAPIDFIRE PLUS ■シフタータイプ：RAPIDFIRE PLUS
■ マウント方式：ノーマルクランプ ■マウント方式：ノーマルクランプ
■ 主な機能：ケーブルアジャスト ■主な機能：ケーブルアジャスト
■ 推奨アウターケージング：OT-SP41 ■最大マルチシフト：3(リア/メインレバー)

■推奨アウターケージング：OT-SP41

ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
■ラピッドファイヤープラスシフトレバー。 ■ラピッドファイヤープラスシフトレバー。
■スリムなメインレバーボディ。 ■スリムなメインレバーボディ。
■ハンドルバーの下に配置されたギアディスプレイ。 ■ハンドルバーの下に配置されたギアディスプレイ。
■フロントダブル用 ■リア7段用
■左レバーのみの販売です。タイプ：フロント ■右レバーのみ
対応スピード：2スピード タイプ：リア・対応スピード：7スピード
シフタータイプ RAPIDFIRE PLUS シフタータイプ RAPIDFIRE PLUS
マウント方式：ノーマルクランプ マウント方式：ノーマルクランプ

X1987

X2005

モデルNo. JANコード

SL-A050 4560384 001360

手前に引いても、前方に押しても解除可能な機構「2ウェイリリース」。

旧品番

X2120
旧品番

JANコード 発注コード

ASLA050RAｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ右

■ギアポジションが一目でわかるオプティカルギアディスプレイ装備。

旧品番

X1758
旧品番

X1757

X2004

※アダプター（台座）は、クロモリフレーム等の丸パイプ対応が付属しま
す。

旧品番

SL-M315 4550170 447526

SL-M3100 4550170 620424
MTBコンポ「ALIVIO M3100」シリーズのラピッドファイヤープラス・シフ
ティングレバー。

モデルNo. JANコード

X1923

4550170 620431 X3470

ギアポジションが一目でわかるオプティカルギアディスプレイ装備。

モデルNo.

■MTBコンポ「ALIVIO M3100」シリーズのラピッドファイヤープラス・シフ
ティングレバー。

廃番ｺｰﾄﾞ

旧品番

X1986

旧品番

X1815

旧品番

X1817

コンパクトながら視認性の高いオプティカル・ギア・ディスプレイ。

発注コード

ESLR3000LBｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ左
モデルNo. JANコード 発注コード

ESLR3000RAｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ右
モデルNo. JANコード

X3457 SL-R3000 4524667 678700 X3458 SL-R3000 4524667 678724

ESLR3000LB ESLR3000RA

発注コード

ESLR3030LBｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ左
モデルNo. JANコード 発注コード

ESLR2000LBｼﾌﾀｰ2S

旧品番

X1985
モデルNo. JANコード

X3459 SL-R3030 4524667 678717 X3334 SL-R2000 4524667 386131

ESLR2000RA ESLR2030LB

ROADコンポ「SORA」グレードのラピッドファイアーPLUS・シフトレ
バー。

ESLR3030LB ESLR2000LB

発注コード

ESLR2000RAｼﾌﾀｰ8S
モデルNo. JANコード 発注コード

ESLR2030LBｼﾌﾀｰ3S

手前に引いても、前方に押しても解除可能な機構「2ウェイリリース」。

コンパクトながら視認性の高いオプティカル・ギア・ディスプレイ。

モデルNo. JANコード

X3335 SL-R2000 4524667 386117 X3336 SL-R2030 4524667 386230

旧品番

X3562 SL-A050 4560384 001353 X3563

手前に引いても、前方に押しても解除可能な機構「2ウェイリリース」。

コンパクトながら視認性の高いオプティカル・ギア・ディスプレイ。

旧品番

X1816

X3469 SL-M3100

ESLM3152LB ESLM3157RA

ESLM3100LB ESLM3100RA

発注コード

ESLM3152LBｼﾌﾀｰ左2S
モデルNo. JANコード 発注コード

ESLM3157RAｼﾌﾀｰ右7S

廃番ｺｰﾄﾞ

X3290X3289 SL-M315 4550170 447540
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JANコード

ISLR400F

ASLA050LB ASLA050RA

発注コード

ISLR400F ｼﾌﾀｰ
モデルNo. JANコード

X2119

X3406 SL-R400

発注コード

ESLM3100LBｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ左
モデルNo. JANコード 発注コード

ESLM3100RAｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ右

4524667 013006

発注コード

ASLA050LBｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ左
モデルNo.



ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
■ラピッドファイヤープラスシフトレバー。 ■ラピッドファイヤープラスシフトレバー。
■スリムなメインレバーボディ。 ■スリムなメインレバーボディ。
■ハンドルバーの下に配置されたギアディスプレイ。 ■ハンドルバーの下に配置されたギアディスプレイ。 
■リア8段用■右レバーのみの販売です。 ■フロントトリプル用
タイプ：リア・対応スピード：8スピード ■左レバーのみ・タイプ：フロント・対応スピード：3スピード
シフタータイプ RAPIDFIRE PLUS シフタータイプ RAPIDFIRE PLUS
マウント方式：ノーマルクランプ マウント方式：ノーマルクランプ

■「TOURNEY TX」シリーズのレボシフト（グリップシフト）。 3sp
■手の小さいサイクリストを考慮したエルゴノミックグリップ。 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属
■SL-RS35と比較して約25%軽いシフト操作。 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
■視認性の高いギアポジションインジケーター。 インデックス
■ケーブル交換が簡単。
■インナーケーブル付属。
■右グリップ、リア8段に対応。
SL-RV400-8R 仕様
■タイプ：リア
■対応スピード：MTB 8スピード
■シフタータイプ：レボシフト/SIS INDEX
■マウント方式：クランプバンド
■主な機能：オプティカル・ギア・ディスプレイ
■推奨アウターケージング：OT-SIS40

右6s 右7s
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属

左3s ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 ■MTBコンポ「TOURNEY」シリーズのレボシフト（グリップシフト）。
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ■手の小さいサイクリストを考慮したエルゴノミックグリップ。
SISインデックス ■SL-RS35と比較して約25%軽いシフト操作。

■見やすいギアポジションインジケーター。
■ケーブル交換が簡単。
■右グリップ、リア6段に対応。
タイプ：リア
・対応スピード：6スピード
・シフタータイプ：REVOSHIFT/SIS INDEX
・マウント方式：クランプバンド
・主な機能：オプティカル・ギア・ディスプレイ

右7s ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 ■MTBコンポ「TOURNEY」シリーズのレボシフト（グリップシフト）。
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ■手の小さいサイクリストを考慮したエルゴノミックグリップ。

■見やすいギアポジションインジケーター。
■ケーブル交換が簡単。
■左グリップ、フロント3段に対応。
タイプ：フロント
・対応スピード：3スピード
シフタータイプ：REVOSHIFT/SIS INDEX
マウント方式：クランプバンド
・主な機能：オプティカル・ギア・ディスプレイ

敷島パッケージ 左3s(SIS)、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属
左3s ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ■インデックスタイプのサムシフター。
■グリップタイプのシフター。 ■フロント3段に対応。
■ギア位置がひと目で確認できるオプティカルディスプレイ装備。 ■1800mmインナーケーブル付き
■CI-DECKギアインジケーター対応。 ※「インデックス」はレバー位置が定められ
■フリクションタイプ。 　ギアポジションが一目でわかるタイプです。
■対応スピード：フロント3スピード ※CI-DECKには対応していません。

左3s(ﾌﾘｸｼｮﾝ)、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 速度：リア７スピード
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 クランプタイプ：クランプバンド
■フリクションタイプのサムシフター。 オプティカル・ギアディスプレイ：オプティカル・ギアディスプレイ付
■フロント3段に対応。 インナーケーブル長さ(mm)：2050
■インナーケーブル付き アウターケーシング長さ(mm)：アウターなし
※「フリクション」はラチェット機構で無段階に
　レバーを動かすタイプです。
※CI-DECKには対応していません。

旧品番

発注コード

ESLFT55R7Aｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ7S
モデルNo. JANコード

X3611 4524667 333579

旧品番

X1290

X3170 SL-TX50 4560384 069490

モデルNo. JANコード 発注コード

ASLTX50LFBT

ASLTX50LSBT

843520

ESLRV2007RA

発注コード
ASLTX50LFBT ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ 3段(ﾌﾘｸｼｮﾝ） 左

モデルNo. JANコード

旧品番

X2007

X3472 SL-RV200 4550170 617240
発注コード

旧品番

X1291

旧品番

X2008

旧品番

X2006

X3171 SL-TX50 4560384 068745

ESLRV200LB

発注コード
ASLTX50LSBT ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ 3段(SIS） 左

モデルNo.

X3473 SL-RV200

旧品番

X1759

旧品番

X2067

モデルNo. JANコード

JANコード

4550170 617226
JANコード 発注コード

ESLRV200LBﾚﾎﾞｼﾌﾀｰ左3S

旧品番

X2064

モデルNo. JANコード

旧品番

X2069

旧品番

X1760

旧品番

X2062
旧品番

X2061

ESLRV2007RAﾚﾎﾞｼﾌﾀｰ右7S
モデルNo.

ESLRV300LSB ESLRV2006RA

X3517 SL-RV300 4550170 897499 X3471

897482 X3516 SL-RV300 4550170 897505
発注コード

ESLRV3006RA右ﾚﾎﾞｼﾌﾄ6ｲﾝﾅｰ2050

SL-RV200 4550170 617233

ESLRV3006RA ESLRV3007RA

発注コード
ESLRV300LSB左ﾚﾎﾞｼﾌﾄ3s-SISｲﾝﾅｰ1800

モデルNo. JANコード 発注コード

ESLRV2006RAﾚﾎﾞｼﾌﾀｰ右6S

ESLRV4008RA ESLRV400LSB

ESLRV3007RA右ﾚﾎﾞｼﾌﾄ7sｲﾝﾅｰ2050

モデルNo. JANコード

X3518 SL-RV400 4550170 897673 X3519 SL-RV400 4550170 897697
発注コード

ESLRV4008RA右ﾚﾎﾞｼﾌﾄ8sｲﾝﾅｰ2050
モデルNo. JANコード 発注コード

ESLRV400LSB左ﾚﾎﾞｼﾌﾄ3s-SISｲﾝﾅｰ1800

モデルNo. JANコード

X3515 SL-RV300 4550170

ESLM3158RA ESLM315LB
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発注コード

ESLM3158RAｼﾌﾀｰ右8S
モデルNo. JANコード 発注コード

ESLM315LBｼﾌﾀｰ左3S
モデルNo. JANコード

X3291 SL-M315 4550170 447533 X3292 SL-M315 4550170 447502

モデルNo. JANコード

発注コード

レボシフトレバー　左3S SL-RS35-L

L-280

4965345

SLRS35LNBP

発注コード

X3633



・ フリクションタイプのサムシフター。 右6s(SIS)、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属
・ フロント3段に対応。 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
・ 1800mmインナーケーブル付き ■インデックスタイプのサムシフター。
・ ■リア6段に対応。

■親指でワンタッチリリース可能なプラス機能搭載。
・ CI-DECKには対応していません。 ■2050mmインナーケーブル付き

※「インデックス」はレバー位置が定められ
　ギアポジションが一目でわかるタイプです。
※CI-DECKには対応していません。

ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ取付、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
■「TOURNEY TZ」シリーズの右シフティングレバー。
■6スピードSISリアインデックスシフトシステム。
■ギアポジションインジケータ装備。
・タイプ：リア
対応スピード：6スピード
シフタータイプ：サムシフター
マウント方式：クランプバンド
主な機能：ギアポジションインジケータ
推奨アウターケージング：OT-SIS40

ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ取付、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 左(ﾌﾘｸｼｮﾝ) ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ取付
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
■「TOURNEY TZ」シリーズの右シフティングレバー。 ■「TOURNEY TZ」シリーズの左シフティングレバー。
■7スピードSISリアインデックスシフトシステム。 ■フリクションシフト。
■ギアポジションインジケータ装備。 ■ギアポジションインジケータ装備。
・タイプ：リア タイプ：フロント
対応スピード：7スピード ・対応スピード：3スピード
シフタータイプ：サムシフター シフタータイプ：サムシフター
マウント方式：クランプバンド マウント方式：クランプバンド
主な機能：ギアポジションインジケータ 主な機能：ギアポジションインジケータ

■ ■シティー車に最適
NEXUS内装5段用シフトレバーとケーブルのセット。

■ シフト：リア5S（ベルクランクタイプ） ■1700mmブラックアウター＆インナーケーブル付き
■ 1700mmアウター＆インナーケーブル付き ■カラー：ブラック
■ クランプ径：22.2mm タイプ：INTER-5
■ 内装5段 対応スピード：5スピード

シフタータイプ：ラピッドファイヤープラス
マウント方式：ノーマルクランプ
クランプ径：22.2mm

ブラック ホワイト
■コンフォート系コンポ「NEXUS」グレードの ■コンフォート系コンポ「NEXUS」グレードの
　内装変速用シフトレバー。 　内装変速用シフトレバー。
■軽快車に最適な内装3段ピアノタッチレバー。 ■軽快車に最適な内装3段ピアノタッチレバー。
■ケーブルは付属しません。 ■ケーブルは付属しません。
カラー；グレー、ブラック カラー：グレー、ホワイト
対応スピード；内装3スピード 対応スピード：内装3スピード
対応SGタイプ；インター3 対応SGタイプ：インター3
シフタータイプ；ピアノタッチ シフタータイプ：ピアノタッチ
マウント方式；ノーマルクランプ 径22.2mm マウント方式：ノーマルクランプ 径22.2mm

ＳＬ－３Ｓ４３Ｊ ＳＬ－３Ｓ４３Ｊ
ワイヤー１６５０ｍｍ ワイヤー１６５０ｍｍ
ｼﾙﾊﾞｰ ﾌﾞﾗｯｸ
ASL3S43JS165S ASL3S43JL165L 
■ ■

■ シフト：リア3S（ベルクランクタイプ） ■ シフト：リア3S（ベルクランクタイプ）
■ 1650mmアウター＆インナーケーブル付き ■ 1650mmアウター＆インナーケーブル付き

ASL3S43JL165LASL3S43JS165S

ASL3S90G

X3041 4560384 084622 X3060

ASL3S90L

JANコード

X3017 SL-3S90 4560384 069452 X3018 4560384 069445
発注コード

ASL3S90L内装3段ﾚﾊﾞｰ　BK
モデルNo. JANコード 発注コード

ASL3S90G内装3段ﾚﾊﾞｰ　GL
モデルNo.

発注コード
ASL3S43JS165S内装3段ｸﾞﾘｯﾌﾟｼﾌﾄ　 SL-3S43J　SI

モデルNo.

ESLTZ5007RA ESLTZ500LNB

旧品番

モデルNo.発注コード

ASL5S30170LLﾚﾎﾞｼﾌﾄ5S1700
モデルNo. JANコード 発注コード

ASL5S50170LSLｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ5s

JANコード 発注コード
ASL3S43JL165L SL-3S43J BK

旧品番

L-137

X3274 SL-TZ500 4524667 390879 X3275 SL-TZ500 4524667 390886

X3273 SL-TZ500 4524667

JANコード

X3174 SL-TX30 4560384 068714 X3175 SL-TX30
発注コード

ASLTX30LFBT ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ 3段(ﾌﾘｸｼｮﾝ） 左
モデルNo. JANコード 発注コード

ASLTX30R6AT ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ 6段(SIS） 右
モデルNo.

4560384 068721

旧品番

ASLTX30LFBT ASLTX30R6AT

旧品番

X1295

旧品番

X1713

旧品番

X1294

390893
発注コード

ESLTZ5006RA 6Sｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ

「フリクション」はラチェット機構で無段階にレバーを動かすタイプで
す。

モデルNo. JANコード

ESLTZ5006RA

発注コード

ESLTZ5007RA 7Sｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

ESLTZ500LNB ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ
モデルNo. JANコード

X1737

X1714

シティー車に最適、NEXUS内装5段用レボシフターとケーブルのセッ
ト。

ASL5S50170LSLASL5S30170LL

166908 X3286 SL-5S50
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旧品番

L-138

旧品番

L-279
旧品番

L-428

モデルNo. JANコード

4560384 084196

シティー車に最適、NEXUS内装3段用レボシフターとケーブルのセッ
ト。

シティー車に最適、NEXUS内装3段用レボシフターとケーブルのセッ
ト。

JANコード

X3221 SL-5S30 4560384 4560384 166977

X1715

旧品番 旧品番



■スポーツバイクにマッチするスタイリッシュなデザイン。 ﾎﾜｲﾄ 
■HILMO（ヒルモ）＝常時点灯タイプ、消灯不可。 ■スポーツバイクにマッチするスタイリッシュなデザイン。
■1W高輝度LED/ワイド配光。 ■HILMO（ヒルモ）＝常時点灯タイプ、消灯不可。
■端子の種類：2線式（J2-A） ■1W高輝度LED/ワイド配光。
■取付位置：センターステー ■端子の種類：2線式（J2-A）
■対応ハブダイナモ：6V-0.9W ■取付位置：センターステー
ﾌﾞﾗｯｸ ■対応ハブダイナモ：6V-0.9W

ﾌﾞﾗｯｸ/ﾌﾞﾗｯｸ ﾌﾞﾗｯｸ/ｼﾙﾊﾞｰ
■スポーツバイクにマッチするスタイリッシュなデザイン。 ■スポーツバイクにマッチするスタイリッシュなデザイン。
■HILMO（ヒルモ）＝常時点灯タイプ、消灯不可。 ■HILMO（ヒルモ）＝常時点灯タイプ、消灯不可。
■1W高輝度LED/ワイド配光。 ■1W高輝度LED/ワイド配光。
■端子の種類：2線式（J2-A） ■端子の種類：2線式（J2-A）
■取付位置：バスケット（カゴ）下 ■取付位置：バスケット（カゴ）下
■対応ハブダイナモ：6V-0.9W ■対応ハブダイナモ：6V-0.9W

ﾌﾞﾗｯｸ ﾘﾌﾚｸﾀｰ一体型 ■HILMO（ヒルモ）＝常時点灯タイプ、消灯不可。
■HILMO（ヒルモ）＝常時点灯タイプ、消灯不可。 ■1W高輝度LED/ワイド配光。
■1W高輝度LED/ワイド配光。 ■JIS（日本工業規格）適合反射板付き。
■JIS（日本工業規格）適合反射板付き。 ■端子の種類：2線式（J2-A）
■端子の種類：2線式（J2-A） ■取付位置：ブロックダイナモステー
■取付位置：ブロックダイナモステー ■対応ハブダイナモ：6V-0.9W
■対応ハブダイナモ：6V-0.9W ■カラー：シルバー

■SPD-SLクリートとシューズの間に挟み、 ■SPD-SL用クリート。
両脚の長さの違いを調整するスペーサー。 ■固定モードタイプ。

■重ねて使用することで、1mm～5mmまで高さ調整が可能です。 ■ＳH10レッドは固定モードタイプで、クリートを取付けた角度に
シューズも固定されます。

■足首への負担が大きくなりますが、パワーロスを
極力抑えたいコンペティブな走りに適しています。

■ボルト締付トルク：5～6Nm ※シマノシューズ

■SPD-SL用クリート。 ■
■セルフアライニングモードタイプ。
■ＳH11イエローはセルフアライニングモードで、 ■

シューズの固定角に約6度の余裕を持たせてあります。
■足首に若干の余裕ができ、負担も少なくなるので ■

ツーリングやロングライド等に適しています。
■ボルト締付トルク：5～6Nm ※シマノシューズ ■ 左右セット。

■ クリートボルト＆ナット付属
■ ボルト締付トルク：5～6Nm ※シマノシューズ

■ SPD用クリート ■ SPD用クリート
■ ■

■ ナットなしモデル。 ■ クリートナット付属モデル。
■ 左右セット。 ■ 左右セット。
■ ボルト締付トルク：5～6Nm ※シマノシューズ ■ ボルト締付トルク：5～6Nm ※シマノシューズ

■ SPD用クリート ■ SPD用クリート
■ 多方向に解除できるマルチリリースタイプ。 ■ 多方向に解除できるマルチリリースタイプ。
■ ナットなしモデル。 ■ クリートナット付属モデル。
■ 左右セット。 ■ 左右セット。
■ ボルト締付トルク：5～6Nm ※シマノシューズ ■ ボルト締付トルク：5～6Nm ※シマノシューズ

ALPC2207CJ2AL

LEDｵｰﾄﾗｲﾄ  ｾﾝﾀｰ
発注コード

X3214

X1580 X1581

LP-C2200 4560384 169176

廃番ｺｰﾄﾞ

ALPC2200SJ2AS

廃番ｺｰﾄﾞ

LEDｵｰﾄﾗｲﾄ ｽﾃｰ
モデルNo. JANコード発注コード

X1578

LP-C2200 4560384 169169X3218
発注コード

X3219

廃番ｺｰﾄﾞ

ALPC2200SJ2AL

X1579

LP-C2207B 4560384 169237
ALPC2207BJ2AG ALPC2207BJ2AL

LEDｵｰﾄﾗｲﾄ  ｽﾃｰ
モデルNo. JANコード

廃番ｺｰﾄﾞ

LEDｵｰﾄﾗｲﾄ  ｶｺﾞ下X3217X3216
モデルNo. JANコード

LP-C2207B 4560384LEDｵｰﾄﾗｲﾄ  ｶｺﾞ下
モデルNo. JANコード

169220
発注コード発注コード

モデルNo. JANコード

X1576

LP-C2207C 4560384 169244

X1577

LP-C2207C 4560384 169251

廃番ｺｰﾄﾞ

モデルNo. JANコード

廃番ｺｰﾄﾞ

LEDｵｰﾄﾗｲﾄ  ｾﾝﾀｰ

ALPC2207CJ2AW

発注コード

X3215
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ISMSH56J ISMSH56AJ

モデルNo. JANコード

X2104

SM-SH51 4550170 646912

X2105

SM-SH51A

廃番ｺｰﾄﾞ

SPD ｸﾘｰﾄ ﾅｯﾄ
モデルNo. JANコード

ISMSH51J かかとを外側にひねった場合のみ解除できるシングルリリースタイ
プ。

かかとを外側にひねった場合のみ解除できるシングルリリースタイ
プ。

ISMSH51AJ

廃番ｺｰﾄﾞ

モデルNo.

発注コード

X3545

X2106

SM-SH56 4550170 646936

X2107

SM-SH56A 4550170 647001

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

SPD ｸﾘｰﾄ ﾅｯﾄ

JANコード

SM-SH12 4550170 646929
ISMSH11J ISMSH12J

SPD-SL クリート
発注コード

X3546
発注コード

X3547SM-SH11 4550170 646981
SPD-SL用クリート、フロントセンターピボッティングモードモデル。

発注コード

X3201
モデルNo. JANコード

Y40B98150

SM-SH20 4524667 933731

廃番ｺｰﾄﾞ

SPD-SL クリート
モデルNo. JANコード

X2101

SM-SH10 4550170 646950

廃番ｺｰﾄﾞ

ISMSH10J

X1420

ｸﾘｰﾄｽﾍﾟｰｻｰ SM-SH20
モデルNo. JANコード

廃番ｺｰﾄﾞ

SPD-SL クリート

4550170 646905

左右に1度フローティングで、従来の赤と黄色のクリートの中間の可
動域を採用したモデル。

イエローは動きすぎ、でも固定はちょっと、とゆう方にオススメです。

廃番ｺｰﾄﾞ

X2103X2102

発注コード

X3550
発注コード

X3551

発注コード

X3549
発注コード

X3548

SPD ｸﾘｰﾄ
モデルNo. JANコード

SPD ｸﾘｰﾄ
モデルNo. JANコード



X1356ﾁｪｰﾝ 内装ﾊﾌﾞ&ｼﾝｸﾞﾙSP X3191 ICNNX10C114I 4524667 233527 CN-NX10、114ﾘﾝｸ、1/2 x 1/8

L-418
ﾁｪｰﾝ 10sp(Road) X3129 ICN4601116 4524667 694816 HG ﾌﾛﾝﾄﾀﾞﾌﾞﾙ、116ﾘﾝｸ X-24
ﾁｪｰﾝ 9sp(MTB/Road) X3058 ICNHG53118IG 4524667 780571 CN-HG53、118ﾘﾝｸ、9段用

廃番ｺｰﾄﾞ

ICNHG40118I ﾁｪｰﾝ118LINK X3130 ICNHG40116I 4524667 295860 CN-HG40、116ﾘﾝｸ X-131

Shimano
ﾁｪｰﾝ

商品名 発注コード JANコード

ｼﾌﾄ用ｲﾝﾅｰﾎﾞｯｸｽ X3037 Y60098630 4524667 603085 ｽﾃﾝﾚｽ

Y60020G17

ｼﾌﾄｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ 3R75用

3R75用 ヨコ
2075mm 928775

X1650
廃番ｺｰﾄﾞ

JANコード

4524667

X3243

L-211

X3051
X3052
X3144
X3145

X3513

発注コード

発注コード

4524667 345770 MTB用　グレー　5mm/40M

X1121Y80900013 4524667 345763

4524667 194521

ﾛーﾄﾞ用　グレー　5mm/40M

JANコード

L-454Y60098580 4524667 194514

X3076
X3077

X3075

X3265

X3071
X3070
X3072

ﾌﾞﾚｰｷｱｳﾀｰｹｰｼﾝｸﾞﾎﾞｯｸｽ

ｼﾌﾄ用ｲﾝﾅｰ ﾛｰﾄﾞ/MTB100本 X3184

X3064
X3065

ﾌﾞﾚｰｷ用ｲﾝﾅｰ MTB 100本入

ﾌﾞﾚｰｷ用ｲﾝﾅｰ ﾛｰﾄﾞ100本
X3182
X3066

ﾌﾞﾚｰｷｲﾝﾅｰ MTB

X3661

ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ用ｲﾝﾅｰ

ﾛｰﾄﾞﾌﾞﾚｰｷｲﾝﾅｰ

ｼﾌﾄｱｳﾀｰｹｰｼﾝｸﾞﾎﾞｯｸｽ

商品名

ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ用ｲﾝﾅｰ10本

X3073
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4550170 595722 ブラック ﾃﾞｨｽｸﾎｰｽ30mﾃﾞｨｸｽﾌﾞﾚｰｷﾎｰｽBH59/63 X2059Y13098391

ﾌﾞﾚｰｷｱｳﾀｰｹｰｼﾝｸﾞﾎﾞｯｸｽ Mｼｽﾃﾑ
MTB用　ブラック　5mm/40M

X1122Y80900014

グレー　4mm/50M

345749 ﾛーﾄﾞ用　ブラック　5mm/40M

L-372Y80900012 4524667 345756
L-371Y80900011 4524667

4524667 700661

廃番ｺｰﾄﾞモデルNo.

ブラック　4mm/50M

L-455Y60098590

X1344Y60098520 4524667 111580 スチール 1.2/2100mm

L-210Y80098551

603092
4524667 603115X3036

X3183

ｽﾃﾝﾚｽ 1.6mm/2050mm

X1343Y80098521 4524667 スチール 1.6/2050mm

X3074
X3069
X3564

ﾛｰﾄﾞ/MTBﾌﾞﾚｰｷｲﾝﾅｰ L-459
L-464

L-456Y80098561 4524667 603122 ｽﾃﾝﾚｽ 1.6mm/2050mm

X1342Y80098531 4524667 603108 スチール 1.6/2050mm

4524667 605034 両ｴﾝﾄﾞﾀｲﾌﾟ、ｽﾁｰﾙ 1.6mm/2050mm

ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ用ｲﾝﾅｰ 100本入 X2121ESMSCINNERS 4550170 821623 ｽﾃﾝﾚｽ 1.2mm/2100mm

4524667 L-466

Y80098320

4524667
L-462Y80035014 4524667
L-460Y80098330 ｽﾃﾝﾚｽ 1.6mm/2050mm

211723 ｽﾃﾝﾚｽ 1.6mm/3500mm

603023 ｽﾃﾝﾚｽ 1.2mm/2100mm

オプティスリックC、1.2mm x 2100mm

4524667

4524667 ｽﾁｰﾙ 1.2mm/2100mm(10本)

603054
4524667 603047 Y80098320 SIL-TEC 2050 mm

078371

ｽﾃﾝﾚｽ 1.6mm/2050mm

Y80Z35013 4524667 211907 ｽﾃﾝﾚｽ 1.6mm/3500mm

Y80098210

X1693

L-461

Y60198100

4524667 603016 L-463

Y60098100 4524667 072805 ｽﾁｰﾙ 1.2mm/2100mm

Y60098070

Ｘ3635 ICNHG54116I 4524667 722960

ﾌﾞﾚｰｷ用ｲﾝﾅｰ MTB 100本入 ｼﾌﾄ用ｲﾝﾅｰ ﾛｰﾄﾞ/MTB100本

商品名 廃番ｺｰﾄﾞモデルNo. JANコード

ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ用ｲﾝﾅｰ ﾛｰﾄﾞ用ﾌﾞﾚｰｷｲﾝﾅｰ MTB用ﾌﾞﾚｰｷｲﾝﾅｰ ﾛｰﾄﾞ/MTBﾌﾞﾚｰｷｲﾝﾅｰ ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ用ｲﾝﾅｰ 100本入 ﾌﾞﾚｰｷ用ｲﾝﾅｰ ﾛｰﾄﾞ100本

発注コード

Y60098911

103523 ｽﾃﾝﾚｽ 1.2mm/3000mm L-467Y60030014

Y80098411

L-281
ICNHG95116I ﾁｪｰﾝ10SP116 X3639

ICNLG500138Qﾁｪｰﾝ138ﾘﾝｸ X3595 ICNLG500138Q 4550170 899653 138ﾘﾝｸ

X1355

CNHG95116I 4524667 984665 CN-HG95、116ﾘﾝｸ

ICN6600116Iﾁｪｰﾝ10SPﾄﾘﾌﾟﾙ用 X3638 ICN6600116I 4524667 077114

X1562

ICNHG54116I ﾁｪｰﾝ116ﾘﾝｸ



Y80W18000

ｼﾌﾄｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ　ﾛｰﾄﾞ OPTISLICK
商品名

ｼﾌﾄｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ MTB OPTISLICK
商品名

ｼﾌﾄｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ　ﾛｰﾄﾞSUS

ｼﾌﾄｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ　ﾛｰﾄﾞOT-SP40

ｼﾌﾄｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ MTB

商品名

商品名

商品名

ﾌﾞﾗｯｸ Y60098501

カラー

ﾌﾞﾗｯｸｱｳﾀｰ

ｸﾞﾚｲｱｳﾀｰ Y60198020

4524667 700579
700586

発注コード モデルNo. JANコード

ﾎﾜｲﾄｱｳﾀｰ Y60198030

JANコード

カラー

Y80098014 ﾚｯﾄﾞ

Y80098013 602927
602934
602941
602958

商品名

商品名

X3079 Y80098019 ﾌﾞﾗｯｸ

発注コード

X3141
X3142
X3143

X3084

Y80098018 ｸﾞﾚｰ

Y80098016 ｸﾞﾘｰﾝ

ﾎﾜｲﾄ

*アウター & キャップ：ブラック 5mm/2200mm
*インナー ＆ キャップ：ｽﾃﾝﾚｽ 1.6mm/2050mm
　　　　　　　　　　　　　　ｽﾃﾝﾚｽ 1.6mm/1000mm

廃番ｺｰﾄﾞ

ﾌﾞﾚｰｷｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ　ﾛｰﾄﾞ SIL-TEC
商品名

ﾌﾞﾚｰｷｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ　ﾛｰﾄﾞ SUS

ﾌﾞﾚｰｷｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ　MTB SUS

295

発注コード カラー モデルNo.

L-4704524667 602989

発注コード カラー モデルNo.

ﾌﾞﾗｯｸｱｳﾀｰ Y60198090

X3080

発注コード カラー モデルNo.

ﾌﾞﾗｯｸ

ﾌﾞﾗｯｸ

S　H　I　M　A　N　O

*アウター & キャップ
各ｶﾗｰ 5mm/1400mm
各ｶﾗｰ 5mm/800mm
*インナー ＆ キャップ
SIL-TEC 1.6mm/2050mm
SIL-TEC 1.6mm/1000mm

発注コード カラー モデルNo. JANコード

602903
602910

602972

廃番ｺｰﾄﾞ

X1611
X1612
X1613
X1614
X1615
X1616
X1617

JANコード

602880Y60098021

L-471
X1095

X1618

廃番ｺｰﾄﾞ

*アウター & キャップ：ブラック 4mm/3000mm
*インナー ＆ キャップ：ｽﾃﾝﾚｽ 1.2mm/2100mm
　　　　　　　　　　　　　　ｽﾃﾝﾚｽ 1.2mm/1800mm

廃番ｺｰﾄﾞ

X1096
X1097
X1098
X1099
L-472

廃番ｺｰﾄﾞ

L-475

4mm/1700mm x1
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ2100mm x1
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ1800mm x1
ｷｬｯﾌﾟ(ﾉｰｽﾞx2,ｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟx3
ｼｰﾙﾄﾞｱｳﾀｰx1､ｲﾝﾅｰｴﾝﾄﾞx2)

700630
700647

廃番ｺｰﾄﾞ

L-474

廃番ｺｰﾄﾞ

L-391

廃番ｺｰﾄﾞ

JANコード

JANコード

4524667

*アウター & キャップ：ブラック 4mm/1700mm
*インナー X 2 ＆キャップ：ｽﾃﾝﾚｽ 1.2mm/2100mm

*アウター & キャップ：ブラック 4mm/1700mm
*インナー X 2 ＆キャップ：スチール 1.2mm/2100mm

4mm/3300mm x1、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ2100mm x1
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ1800mm x1、ｷｬｯﾌﾟ(ﾉｰｽﾞ,ﾗﾊﾞｰｷｬｯﾌﾟx1set、
ｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟx9､ｲﾝﾅｰｴﾝﾄﾞx2)

X1619

4524667

700654

JANコード

605027

4524667
4524667

522018
4550170

JANコード

ｹｰﾌﾞﾙﾗｲﾅｰ1800mm

X2017
廃番ｺｰﾄﾞ

発注コード

X3481

*アウター & キャップ：ブラック 5mm/2200mm
*インナー ＆ キャップ：両ｴﾝﾄﾞﾀｲﾌﾟ
ｽﾃﾝﾚｽ 1.6mm/2050mm、ｽﾃﾝﾚｽ 1.6mm/1000mm

X3078 Y80098022 ﾌﾞﾗｯｸ

X3082 Y80098021 ﾌﾞﾗｯｸ
*アウター & キャップ：ブラック 5mm/2200mm
*インナー ＆ キャップ：ｽﾃﾝﾚｽ 1.6mm/2050mm
　　　　　　　　　　　　　　ｽﾃﾝﾚｽ 1.6mm/1000mm

6030094524667
発注コード カラー モデルNo. JANコード

4524667 602996 L-473

廃番ｺｰﾄﾞ

L-469

ﾌﾞﾚｰｷｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ ﾛｰﾄﾞ/MTB
商品名

Y80098015 ﾌﾞﾙｰ

ｲｴﾛｰ

Y80098011 ﾌﾞﾗｯｸ

X3228

発注コード カラー

X3083

X3140

X3053

X3139 Y80098012

発注コード カラー

ｲｴﾛｰｱｳﾀｰ

ﾌﾞﾙｰｱｳﾀｰ

モデルNo.

Y60098022

Y60198080

Y60198070

4524667

Y60198010

X3081

4524667
4524667
4524667
4524667
4524667
4524667

X3229

X3230

4524667

4524667

モデルNo.

X3222
X3223
X3224

4524667

JANコード

モデルNo.

602897

X3225
X3226
X3227

7005934524667
4524667 700609

700616
7006234524667

4524667
ｸﾞﾘｰﾝｱｳﾀｰ Y60198060

ｵﾚﾝｼﾞｱｳﾀｰ Y60198050

ﾚｯﾄﾞｱｳﾀｰ Y60198040



Y88T98040 Y88T98020 Y8JY98070 Y8BC98100 Y8FN98090

ブラック
BR-5800

BR-5800 カートリッジゲージ付
カートリッジゲージ付 R55C4 R50T2(BR-4600) M50T R55C3(BR-7900)

Y8L298060 Y8L298070 Y8AA98200 Y8BM9810A Y8BM9803A

カーボンリム用
R55C4 R55C4 M70R2(ｼﾋﾞｱｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ用) M70T3(BR-M600) M70T4

Y8GP9804A Y8GP9810A Y8GV9801A

EBPB05SRXBS X2018 代替品 EBPB05SRXA

S65T(BR-M330) S65T(BR-M330) S70T(BR-M510)

Y8BM98110 Y8GP9803A

Y8L298061

M70T3 ﾊﾞﾙｸ S65T バルク

S65T(BR-M330)
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発注コード 発注コード

発注コード

X3133 X3131

X3192

ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ ｶｰﾄﾘｯｼﾞ R55C3(BR-7900)ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ 10ﾍﾟｱ M50T

廃番ｺｰﾄﾞ

X1038

X3136 X3016 X3137

Vﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ M70T3(BR-M530) Vﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ M70T4

X1068
発注コード 発注コード

廃番ｺｰﾄﾞ

廃番ｺｰﾄﾞ

JANコード

X1032

発注コード

X3657
JANコード

4524667
072898

4524667

X3658

Y8GK98080 ｶﾝﾁﾌﾞﾚｰｷｼｭｰY83G98070 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰﾌﾞﾚｰｷｼｭｰBR-6403 Y8BC98070 M50Tﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ

発注コード

072911

JANコード

994930
4524667
072935

Y8JY98071 R50T2ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ

4524667

X3659
発注コード 発注コード

X3660
JANコード JANコード

X1720 X1386 X1964
廃番ｺｰﾄﾞ

Y8GK98100

Y83G98010ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰBR-6403 5P

4524667 4524667

X3087
発注コード 発注コード

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

JANコード JANコード

4524667

発注コード

X3436
JANコード

X3056

215523078425 078463

発注コード

Y8GK98100ｶﾝﾁﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ10P

096542

ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ 50ﾍﾟｱ M70T3 Vﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ50ﾍﾟｱBR-M330 S65T

X1078
発注コード 発注コード

JANコード

L-477
廃番ｺｰﾄﾞ

カートリッジ用  SM-CS50STEEL用Y83G98010

発注コード

4524667
217107

JANコード

X3278 X3196

4524667
JANコード

4550170 4550170

ﾃﾞｨｽｸﾊﾟｯﾄﾞ

JANコード

4524667
JANコード

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

096566
Vﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ S70T(BR-M510)

000747

B05S ﾚｼﾞﾝ

JANコード JANコード

X3529

JANコード

4524667
078449883524 955962

JANコード

廃番ｺｰﾄﾞ

廃番ｺｰﾄﾞ

L-399
廃番ｺｰﾄﾞ

L-487

097051

45246674524667

発注コード 発注コード

X3528

ﾃﾞｨｽｸﾊﾟｯﾄﾞ 25ﾍﾟｱ

B05S ﾚｼﾞﾝ

4524667

廃番ｺｰﾄﾞ

241810

X2078 X2079

4524667
284871

4524667

ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ ｶｰﾄﾘｯｼﾞ R55C4 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ　ｶｰﾄﾘｯｼﾞ M70R2

廃番ｺｰﾄﾞ廃番ｺｰﾄﾞ

ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ ｶｰﾄﾘｯｼﾞ R55C4

廃番ｺｰﾄﾞ

L-70 X1076

X3197

X1357

4524667

発注コード 発注コード

X1388

JANコード

241827

ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ50ﾍﾟｱ R55C4

278276

ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ BR-5800

廃番ｺｰﾄﾞ

883517

ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ 5ﾍﾟｱ R50T2(BR-4600)

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

4524667

X1389 X1036

JANコード JANコード

4524667

ブレーキシュー R55C4

発注コード

JANコード

X3198X3193

L-397

JANコード

098867 097082
4524667 4524667

JANコード

X1383
発注コード

X3132

4524667

発注コード

994565

X3086

JANコード

Vﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ 10ﾍﾟｱ S65T(BR-M330)

廃番ｺｰﾄﾞ

Vﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ S65T(BR-M330)

X3138
発注コード

X3055

994602



Y74Y98130 ASMPM60S Y8K598010 Y82F98061 Y82F98051

ﾌﾞﾚーｷﾚﾊﾞー内のｽﾄﾛｰｸ
によって制動力をｺﾝﾄﾛｰﾙ (BR-CT91) (BR-CT91)
しやすい範囲に保つ Zタイプユニットリンク Zタイプユニットリンク

ISMMAF160PSA ISMMAR160PSA Y85575110 Y85575020 Y85574010 

本体,ﾎﾞﾙﾄ2本,緩み留め2個 本体,ﾎﾞﾙﾄ2本,緩み留め2個

ﾎﾟｽﾄﾏｳﾝﾄ→ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ ﾎﾟｽﾄﾏｳﾝﾄ→ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ
フロント 160mm用 リア 160mm用

Y8A023000 Y8A023300 ESMRTAD05 Y25Y06000

Eｽﾙｰｱｸｾﾙ対応
ｾﾝﾀｰﾛｯｸ式から6ﾎﾞﾙﾄへ ﾃﾞｨｽｸﾛｰﾀｰﾏｳﾝﾄｶﾊﾞｰ

4524667 4524667 4524667 4524667
214458 601180 354673 169604

X3387 X3388 X3200 X3210
JANコード JANコード JANコード JANコード

X1894 X1895 X1419 X1564
発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

Y8A023000沈頭ﾅｯﾄ27 Y8A023300沈頭ﾅｯﾄ32 ﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾚｰｷﾛｰﾀｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ6ﾎﾞﾙﾄ ﾛｰﾀｰﾏｳﾝﾄｶﾊﾞｰ

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

4524667 4524667 4524667 4524667 4524667
108108 108153 213567 213550 213543

X3237 X3238 X3384 X3385 X3386
JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

X1632 X1633 X1891 X1892 X1893
発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード

SM-MA-F P/S スタンダードアダプター SM-MA-R P/Sスタンダードアダプター Y85575110沈頭ﾅｯﾄ10.5 Y85575020沈頭ﾅｯﾄ12.5 Y85574010沈頭ﾅｯﾄ18

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

4524667 4560384 4524667 4524667 4524667
208334 001773 980292 212409 212393

X3585 X3085 X3241 X3244 X3245
JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード

L-476 X1638 X1651 X1652
発注コード 発注コード 発注コード 発注コード 発注コード
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カセットジョイント CJ-8S20 ﾊﾟﾜｰﾓｼﾞｭﾚｰﾀｰ　SM-PM60　街乗り用 Y8K598010 ﾘﾝｸﾜｲﾔｰ ﾘﾝｸﾜｲﾔｰ82mm ﾘﾝｸﾜｲﾔｰ73mm

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ



Y63Z27000 Y60B00020 Y6Z190010 Y6Z290030

5.5mm 6mm 4mm

Y6Z290030

EAXMT50014212 EAXMT5001481 Y1KS13000

Y66Y98500 Y5WS98030 Y5TT98020

低摩擦樹脂タイプ

Y5GZ98010

Y2B198020

Y5P198030 31.8->28.6ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰY5P198030 31.8->28.6ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ

LサイズをMサイズへ LサイズをSサイズへ

JANコード

4524667 4524667
000785 000808

X3038

194583
Y6Z190010ｼｰﾙﾄﾞｷｬｯﾌﾟ6mm1ｺ

発注コード発注コード

X3180

ﾎﾛｰﾃｯｸ2 ｸﾗﾝｸﾌｨｷｼﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ

JANコード

4524667

Y6Z290030

発注コード

X3029
JANコード

Y6Z290030ｼｰﾙﾄﾞｷｬｯﾌﾟ4mm1ｺ

Y75F11000ﾛｰﾗｰﾌﾞﾚｰｷ用ｸﾞﾘｽ穴ｷｬｯﾌﾟ1ｺ入

Y75F11000

Y6Z190010

JANコード

4524667
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888659

4524667
4524667
4524667

000693

スーパーナロー

888673

1.6mmブレーキ用

X3181
X3127

4524667

1.1/1.2mm変速用

1.6mmブレーキ用

クイックリリース インナーエンドキャップ チェーンコネクトピン SIS-SP50

127314

JANコード

408697

941835

168mm、ブラック

4524667

163mm、ブラック

4524667

Y60B00020 ｷｬｯﾌﾟ 5.5mm 1ｺ

941910

407881
127666 スチール内径5mmY60B98010

スチール内径5mm

ﾌﾟﾗｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟ　6mm　100個入

X3146

941903

200個入 Y6ZA98012 X3188

888666

1953134524667

1.1/1.2mm変速用

4524667

廃番ｺｰﾄﾞ廃番ｺｰﾄﾞ

SIS ｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟ 10個入

発注コード

X3028
発注コード

X3029

L-193 L-195
発注コード

ｼｰﾙﾄﾞｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟ 10個入

X3030

廃番ｺｰﾄﾞ

L-194

194583
4524667
000808 000785

発注コード

X3027

4524667
194590

JANコード JANコード

発注コード

X3030

JANコード

4550170

X3430

609704

廃番ｺｰﾄﾞ

4524667
191599

JANコード

4524667

JANコード

4524667

X1962
発注コード

X3434
JANコード

Y6A898010アジャスター

廃番ｺｰﾄﾞ

X3594
JANコード

4524667
238805

X2127
発注コード

X3569

196440

X3179

4524667
JANコード

X3609 X3483

603696

JANコード

4524667
JANコード

発注コード

ｱｳﾀｰｽﾄｯﾊﾟｰ　SM-CS50STEEL用

Y67B91000 

廃番ｺｰﾄﾞ

X1399
発注コード

X3199
JANコード

4524667
127338

X2021

ﾊﾞﾝﾄﾞ式ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ34.9 -> 28.6mm Sｻｲｽﾞ

廃番ｺｰﾄﾞ

ﾊﾞﾝﾄﾞ式ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ

X1963
廃番ｺｰﾄﾞ

34.9 -> 31.8mm

Y5W898030ﾌﾟｰﾘｰ

4524667

408703

127321
195306

4524667
4524667

1.6mmブレーキ用
100個入

10個入

発注コード

276647

廃番ｺｰﾄﾞ

X1311

JANコード

 ｹｰﾌﾞﾙｶﾞｲﾄﾞ M5ﾈｼﾞ用

X2083

JANコード

4524667
JANコード

廃番ｺｰﾄﾞ

4524667

廃番ｺｰﾄﾞ

発注コード

X3028

4524667

ｲﾝﾅｰｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ

Y62098035
Y62098045
Y62098030
Y62098040

4524667

Y06998030

Y62098070
Y0AH98030

Y08X98031
11sp3個
10sp3個

Y62098060

4524667

4524667

X3178

X3194
X3195

X3186
X3148
X3149
X3150
X3151

4524667

モデルNo. 発注コード

X3147

6/7/8sp 3個入

商品名

9sp3個

廃番ｺｰﾄﾞ

X2012

ノーズキャップ

SIS-SP50ﾌﾞﾚｰｷｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟ

X3204

500個入

Y60B00010

200個入

100個入

ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ　ﾘｱ

ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ　ﾌﾛﾝﾄ

X3185

X3187Y60B98011

Y4SK98120

Y4SK98110

Y4SK98100 X3177

949824

JANコード

4524667

発注コード

X3476

ﾁｪｰﾝｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞﾋﾟﾝ

Ｙ６ＺＡ９８０１０

Y60B00030 Y60B00020 

4524667

Y04598010 4524667

廃番

Ｌ－２８３

111603

JANコード

X3042
発注コード

4524667

Y60B00030ｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟ4mm1ｺ

ｷｬｯﾌﾟ200PC SP40

スルーアクスル OLD142mm スルーアクスル2 OLD148mm

X2084

392910

発注コード

ﾌﾟｰﾘｰｾｯﾄ13T

廃番ｺｰﾄﾞ

X1958

4524667
392927

廃番ｺｰﾄﾞ

発注コード

X3534
発注コード

X3533

X1309
発注コード

133mm、ブラック

スチール内径5mm

プラスチック

1.1/1.2mm変速用

HG/IG

発注コード

X1345
X1346
X1133
X1134
X1135
X1136
X1384
X1385

X1305
X1306
X1543

3695850

X1341
X-1

X3435

廃番ｺｰﾄﾞ

発注コード

JANコード

X1347
X1125
X1126

ｼｰﾙﾄﾞｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟ 10個入
X1348408642

1945764524667

JANコード

4524667
197133

対応モデル:ST-T400-S ST-T300-

S ST-T300 ST-R225 ST-R224

ST-R223 etc.

JANコード

4524667
208464

廃番ｺｰﾄﾞ

L-235

984498

発注コード

Y5P198030 31.8->28.6ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ

廃番ｺｰﾄﾞ

597207

Y04598026ﾁｪｰﾝﾋﾟﾝ6,7,8,100個

廃番ｺｰﾄﾞ

発注コード

X3586

ﾌﾟｰﾘｰ11T



Y13098190 Y13009010、TL-FC10 Y13098210、TL-FC11 ｵｸﾀﾘﾝｸ対応
・クランクを出す工具。 ■コッタレスクランクをBBから外すときに

シマノ製のみならず使用できます。 使用する専用工具です。
■オクタリンクBBにもアダプター無しで

対応できるようになりました。

Y13098500、HG-EV,-X/IG/UG/11段 Y13009210、TL-FC32 Y13098570
TL-CN28 ■　L-FC32 アダプター取付け工具 ホースカット、ｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞｲﾝｻｰﾄ取付
■11スピード以下のシマノ製チェーン全てに ・FC-7800/M970/M960/M800用クランク ■シマノ油圧式ディスクブレーキ用の

対応するチェーンツール。 アダプター取付け工具 ホースカッター。
■対応チェーン：6～11スピード ■ディスクブレーキホースを簡単・正確に

（HG-EV, HG-X, HG, IG） セッティングできます。

Y13098510、11段対応、TL-SR23 Y94980000、TL-HL11 Y70898020
■11段スプロケットに対応したギヤハズシツール ｶｾｯﾄｼﾞｮｲﾝﾄにｲﾝﾅｰﾜｲﾔｰ
■6～10速カセットスプロケットにも使用可能。 固定ﾎﾞﾙﾄ簡単取付
■11段スプロケットの取外しには必須工具です。 ■TL-CJ40：内装ハブ用ケーブル調整工具

101mm/127mm

Y09898010、ライナーニードル付
■シマノ純正のケーブルカッター。 Y12160000 Y13009220、TL-FC16

■チェーンの伸びをチェックするツールです。 ■TL-FC16クランク取付け工具
■カット後のアウターケーブル先端を整える ■伸びたチェーンでは変速性能が落ちたり ・FC-7800/M960/M800/M760/M761用

ライナーニードルが付属（青い部分）。 スプロケットの摩耗を進める要因になります。
■エルゴノミックデザインされたグリップは ■コンディションをチェックし交換時期を

使いやすさ抜群。 判定できます。
■インナーケーブルのエンドキャップを圧着する

機能も搭載。

Y13098630 Y12189010、TL-SR22 Y13022000、TL-CN10
■油圧ディスクブレーキ用ブリーディングツール。 チェーンサイズ1/2”X1/8” ■クイックリンクの接続、取り外しを行う工具
■TL-BR001、TL-BR002、TL-BR003に （ピストバイクなどのサイズ）対応
■TL-BR001：従来品と比べ容量が増加し、

ホースには「オイルストッパー」と
「ブリードニップルツール」が追加された
新型シリンジセットです。 

オイルストッパーはオイルの流れを制限でき、

抜き差しが簡単確実になりました。 
また、シリンジとホースはネジで接続することに

より不意の脱落を防ぎます。
■TL-BR002/003：容量が増加し、
オイルストッパー保持機能を備えたオイルを

漏れにくくする部品が取り付けられた Y12009230、TL-LR15 Y1200904T、TL-FW40
新型じょうごです。 ・シングルフリーホイールSF-1200の取付け

TL-BR002はロードSTサイズのねじと および取外し用・硬化鋼により剛性と
なっているため、ファンネルアダプターは 特徴：ガイドピンでツールを安定、 耐久性を向上
不要となりました。 硬化鋼により剛性と耐久性を向上

備考：寸法が異なるため、マルチフリーホイール
には使用できません

Y13098000
ﾎﾛｰﾃｯｸBB ｾﾝﾀｰﾛｯｸﾃﾞｨｽｸﾛｰﾀｰ Y12009050、50g Y13098011、TL-FH12
■オフセットデザインにより、チェーンステーに ・マルチフリーホイールの取付けおよび取外し用

触れずに工具の回転が可能。 ・硬化鋼により剛性と耐久性を向上
■精密なレーザーカットプロファイルで ・寸法が異なるため、ロックリングには

しっかり固定。 使用できません
■クロムメッキされたクロモリ材の本体が

耐久性と剛性を向上。
■エルゴノミックデザインのハンドル。
■用途
・HOLLOWTECH2ボトムブラケットの

取付けおよび取外し。
・DISCローター外セレーションロックリングの

取付けおよび取外し。

Y13009073、TL-UN74-S Y13000080
オクタリンクやスクエアBBなどの20歯 油圧ブリーディング用

スプラインカートリッジボトムブラケットの
取付けおよび取外し用

【互換性】
BB-UN/ES/6500/5500/7700
/7703/7710/M952

Y13009230、TL-FC33、32mmレンチ対応
インパクトレンチ対応1/2

Y12009150 Y13000090
ロードSTIレバー用

S　H　I　M　A　N　O299

JANコード

ﾎﾛｰﾃｯｸ2 ﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ工具

BMX ﾌﾘｰﾎｲｰﾙ工具 TL-FW45

398356

X1354

4524667

JANコード

X1060

4524667

ｽﾌﾟﾛｹｯﾄﾊｽﾞｼ工具

000310

ST用じょうごｾｯﾄTL-BR002

廃番ｺｰﾄﾞ

JANコード

X2099

4550170 904814

廃番ｺｰﾄﾞ

JANコード

注射器ﾕﾆｯﾄ TL-BR001

937708

ｽﾍﾟﾔ矢TL-CN28用

X2100

4550170 887841
JANコード

廃番ｺｰﾄﾞ

廃番ｺｰﾄﾞ

X1735
1491324524667

X1734
廃番ｺｰﾄﾞ

JANコード発注コード

X3544
発注コード

X3283

廃番ｺｰﾄﾞ

JANコード

廃番ｺｰﾄﾞ

103516

ｺｯﾀﾚｽｸﾗﾝｸ工具

廃番ｺｰﾄﾞ

JANコード

ｺｯﾀﾚｽｸﾗﾝｸ工具 TL-FC11

4524667 122739

JANコード

R-39 R-55

4524667 097426

廃番ｺｰﾄﾞ

JANコード

4524667

ﾃﾞｨｽｸ工具TL-BH62

X1353

発注コード

X3122 4524667 382621

ｹｰﾌﾞﾙｶｯﾀｰTL-CT12
X1260

ｹｰﾌﾞﾙ調整工具 TL-CJ40

 TL-FC32取付工具

207627
JANコード

4524667
JANコード発注コード

X3161

廃番ｺｰﾄﾞ

JANコード

くるぴた工具 上玉押し戻し工具

4524667

X1160

発注コード

X3134
発注コード

X3126 2188214524667398349

X1175
廃番ｺｰﾄﾞ

JANコード

ﾁｪｰﾝ伸びﾁｪｯｶｰ  TL-CN42

4524667 988496
発注コード

TL-FC16取付工具

廃番ｺｰﾄﾞ

1275984524667X3157

ｽﾌﾟﾛｹｯﾄﾊｽﾞｼ工具1/2-1/8 ｸｲｯｸﾘﾝｸ工具 TL-CN10

4524667

X1059
廃番ｺｰﾄﾞ

X1263
廃番ｺｰﾄﾞ

JANコード

Ｒ－８８

発注コード

X3163

廃番ｺｰﾄﾞ

8932334524667
発注コード

X3235
発注コード

X3234
JANコード

103493
JANコードJANコード

R-5

■アウター・インナーケーブルのカットに使用します

4524667 144182
JANコード

BB工具 TL-FC36
発注コード

X3474

ブリードニップルツールはブレードニップルとの

廃番ｺｰﾄﾞ

X1629X1628
廃番ｺｰﾄﾞ

12mmｽﾙｰｱｸｾﾙ用ｾｯﾃｨﾝｸﾞ工具

JANコード発注コード
 TL-LR15締付ｹ工具 TL-FW40 ｼﾝｸﾞﾙﾌﾘｰ抜ｷ工具

X1630

X1261

4524667 228820

R-40

4524667 000273

廃番ｺｰﾄﾞ

JANコード

廃番ｺｰﾄﾞ

JANコード

440673
発注コード

X3236

ローターおよびカセットスプロケットのロックリングの
取付けおよび取外し用

4524667

X31624524667 050780

発注コード

X3543

廃番ｺｰﾄﾞ 廃番ｺｰﾄﾞ

発注コード

X3190
発注コード

X3123
発注コード

X3125

発注コード

X3189
発注コード

X3156
発注コード

X3135

JANコード

ﾁｪｰﾝｶｯﾀｰ TL-CN28

4524667

廃番ｺｰﾄﾞ

発注コード

ﾌﾞﾘｰﾃﾞｨﾝｸﾞｷｯﾄ

JANコード

X1158

X3531

発注コード

X3155

発注コード

X-2
廃番ｺｰﾄﾞ

X2009
廃番ｺｰﾄﾞ

X3284 1495074524667

発注コード

X3128 4524667 000358

 BB工具TL-UN74-S
JANコード

ﾎﾞｽﾌﾘｰ抜き工具 TL-FW30
発注コード

X3124

X2081

4550170 904807

廃番ｺｰﾄﾞ



Y8PW04100、SM-RT10用工具、TL-LR11 Y13098700 Y13098255
■SM-RT10ディスクローターロックリングの内 ■9-12sp対応チェーンツール。 ■プレスフィットタイプのボトムブラケットを

セレーションでの取付け及び取外しに使用。 ■対応チェーン：9/10/11/12スピード 圧入する工具です。
■24mmレンチ対応。 ※6/7/8スピードには対応していません。 8mmｱｰﾚﾝｷｰ対応、17mmﾚﾝﾁ対応、Press-fit
■1/2”スクエアソケット(オス)対応。

Y13098262 Y04110200、100g I-90 代替品
■プレスフィットタイプのボトムブラケットを ■自転車専用に開発された最高級専用グリス。 Y04130100

取り外す工具です。 ■耐水性・耐圧性・耐熱性に優れ抜群の ■シマノの内装ハブ、リアディレーラー
■ハンガーを傷めずBBアダプターを 耐久力を誇ります。 スタビライザー用グリス。

取り外せます。 ■低粘度で、樹脂やゴム等にも影響なく、 ■容量：100g（チューブ容器）
■BBアダプターは破損する場合があります。 BB・ハブ・ヘッドセット・ペダル・ベアリング等、 Y04130100

破損したアダプターは使用しないでください。 幅広く使用できます。
■容量：100g（チューブ容器）
※旧名：デュラエースグリス

Y0C698050

Y04110010、PREMIAM GREASE Y04180000
■自転車専用に開発された最高級専用グリス。 ■シマノの自転車ケーブル専用グリース。
■耐水性・耐圧性・耐熱性に優れ抜群の ■耐水性・耐圧性・耐熱性に優れ、

耐久力を誇ります。 ケーブルインナーに塗布することで
■低粘度で、樹脂やゴム等にも影響なく、 抜群の摩擦抵抗を軽減。

BB・ハブ・ヘッドセット・ペダル・ベアリング等、 ■樹脂やゴム等にも影響なく、水分の侵入も
幅広く使用できます。 防止します。

■容量：50g（ボトル） ■適応：OT-SP41/BC-9000用
※旧名：デュラエースグリス、容器と名称が ■容量：50g（ボトル）

変わりました。

Y83998020、100ml
■シマノの油圧式ディスクブレーキ用オイル。
■シマノディスクブレーキのパフォーマンスを

100%引き出します。 Y04110000、50g Y3B980000
■自転車専用に開発された最高級専用グリス。 ■シマノのフリーハブボディ専用グリース。
■耐水性・耐圧性・耐熱性に優れ抜群の ■耐水性・耐圧性・耐熱性に優れ、水分の侵入を

耐久力を誇ります。 防ぎ、摩耗を抑ます。
■低粘度で、樹脂やゴム等にも影響なく、 ■高速回転で酷使されるフリーボディの

BB・ハブ・ヘッドセット・ペダル・ベアリング等、 パフォーマンスを維持するグリスです。
幅広く使用できます。 ■適応：FH-7800/7801/M800/M805用

■容量：50g（ボトル） ■容量：50g（ボトル）
※旧名：デュラエースグリス、容器と名称が

変わりました。

KSMDBOILO
1000ml

Y00201000 Y04120400

発注コード

X3000

Y04120400ﾛｰﾗｰﾌﾞﾚｰｷ用ｸﾞﾘｽ　100g

発注コード

JANコード

I-73

4524667 127703

JANコード

949213

廃番ｺｰﾄﾞ廃番ｺｰﾄﾞ

X1145

X1144

JANコード JANコード

4560384

145714

廃番ｺｰﾄﾞ

X2058

4524667 109174
発注コード

X3512

廃番ｺｰﾄﾞ

X1727X1657 X1726

X3001
発注コード

X3530

580928

JANコード

4524667 890706
JANコード 発注コード

X3280
発注コード

X3279
発注コード

X3246 4550170
JANコード

300

4524667 178668

JANコード

S　H　I　M　A　N　O

発注コード

X3281
発注コード

廃番ｺｰﾄﾞ

4524667

廃番ｺｰﾄﾞ

JANコード JANコード発注コード

X3153

発注コード

X2080
廃番ｺｰﾄﾞ

451004

4524667467937

廃番ｺｰﾄﾞ

発注コード

X3154

発注コード

X3397
X1716

671060 ﾌﾟﾚﾐｱﾑｸﾞﾘｽ500g SIS-SP41ｸﾞﾘｽ(50g)

ﾌﾘｰﾊﾌﾞﾎﾞﾃﾞｨｰｸﾞﾘｽ(50g)

ﾐﾈﾗﾙｵｲﾙ　ﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾚｰｷ用

発注コード

X3527 4524667

4550170

X2077

発注コード

X3276 145660

X3152

X1736
廃番ｺｰﾄﾞ

X1142

廃番ｺｰﾄﾞ

廃番ｺｰﾄﾞ

003760

JANコード

内装オイル1L

JANコード

X1906
油圧ﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾚｰｷ用ﾐﾈﾗﾙｵｲﾙ

発注コード

X3285

ﾌｧﾝﾈﾙｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ

ﾛｯｸﾘﾝｸﾞ締付工具TL-LR11 ﾁｪｰﾝｶｯﾀｰ TL-CN29 ﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ取付工具 TL-BB12

ﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ取外し工具 TL-BB13

4550170

4524667

ﾌﾟﾚﾐｱﾑｸﾞﾘｽ(100g) ﾊﾌﾞｸﾞﾘｽ100g

ﾌﾟﾚﾐｱﾑｸﾞﾘｽ(50g)

145677 233419

145653

4524667

I-74

廃番ｺｰﾄﾞ

X1728

JANコード

4524667

廃番ｺｰﾄﾞ

廃番ｺｰﾄﾞ

JANコード

4524667

JANコード



敷島パッケージ 敷島パッケージ
TOURNEY 左2SP ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 ■ラピッドファイヤープラスシフトレバー。
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ■スリムなメインレバーボディ。
■ツーリングを意識したTOURNEYシリーズのロード向けモデル。 ■ハンドルバーの下に配置されたギアディスプレイ。 
■2スピード対応のデュアルコントロールレバー。 ■フロントダブル用
■一体型オプティカル・ギア・ディスプレイ搭載。 ■左レバーのみの販売です。タイプ：フロント
■Shimano2300シリーズと同様の操作方法。 対応スピード：2スピード
■ねじ式リーチアジャスト機能付き。 シフタータイプ RAPIDFIRE PLUS
■スーパーSLR対応。 マウント方式：ノーマルクランプ
対応ハンドルバー径：23.8-24.2mm

敷島パッケージ 敷島パッケージ
TOURNEY 左3S ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
ブレーキレバー_クランプバンド (mm)：23.8〜24.2

■ツーウェイリリース。
■視認性が高いオプティカル・ギアディスプレイ。
■フラットハンドルバーロード用。
■左レバー（フロント用）のみ。
■カラー：ブラック
タイプ：フロント
対応スピード：3スピード
シフタータイプ：ラピッドファイヤープラス
マウント方式：ノーマルクランプ

敷島パッケージ 敷島パッケージ
左3SP 左(ﾌﾘｸｼｮﾝ) ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ取付
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属、ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ■「TOURNEY TZ」シリーズの左シフティングレバー。
Vブレーキ　ディスクブレーキに対応 ■フリクションシフト。

■ギアポジションインジケータ装備。
タイプ：フロント
・対応スピード：3スピード
シフタータイプ：サムシフター
マウント方式：クランプバンド
主な機能：ギアポジションインジケータ

敷島パッケージ 敷島パッケージ
ステム取り付け 在庫限り

ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属

敷島パッケージ 敷島パッケージ
左3s 左3s
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 旧商品　在庫限り
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ■グリップタイプのシフター。
SISインデックス ■遊星ギアがライトアクションを実現。

■ギア位置がひと目で確認できるオプティカルディスプレイ装備。
■CI-DECKギアインジケーター対応。

敷島パッケージ 敷島パッケージ
右3s 左3s
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属
フリクション フリクション

右7ｽﾋﾟｰﾄﾞ 2ﾌｨﾝｶﾞｰ 左3ｽﾋﾟｰﾄﾞ 4ﾌｨﾝｶﾞｰ

敷島パッケージ 敷島パッケージ
在庫限り 在庫限り

ブラック ブラック
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属

発注コード

シフトブレーキレバー ST-EF500
モデルNo. JANコード

X3643
発注コード

シフトブレーキレバー ST-EF500
モデルNo. JANコード

X3642 4965345 117683

SLSY20A7*2C

SLR3030LB
■ROADコンポ「SORA」グレードのラピッドファイアーPLUS・シフトレ

バー。

発注コード

シフトレバー　左3S
モデルNo. JANコード

X1715 SL-TZ500-L 4965345

SLTZ500LNB

117157

SLRV3007RA

モデルNo. JANコード

X1814 ST-A073-L 4965345

4965345 120768

X1987 SL-R3030-L 4965345 119878

X1776 ST-M310-L 4965345 117768

4965345 120621
発注コード

シフトレバー
モデルNo. JANコード

発注コード

シフトレバー　左3S

STM3102LSBS

発注コード

ｼﾌﾄﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ　左3S
モデルNo. JANコード

STA073LIX

X2092

118147

STA070LIX

発注コード

ﾃﾞｭｱﾙｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ　左3S

301 S　H　I　M　A　N　O
発注コード

ﾃﾞｭｱﾙｺﾝﾄﾛｰﾙﾚﾊﾞｰ　左2SP
モデルNo. JANコード

X1812 ST-A070-L 4965345 118123 シフトレバー　左2S
モデルNo. JANコード

SL-M315-2L 4965345 117577

発注コード

X1757

4965345

発注コード

X1435 SL-RS45-L 114354

JANコード

SLM3152LB

モデルNo. JANコード

レボシフトレバー　左3S
モデルNo.

SLRV400LNB

X2063

発注コード

左ﾚﾎﾞｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ 3速

SLRV300LNB

発注コード

左ﾚﾎﾞｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ 3速
モデルNo. JANコード

X2068 SL-RV400-L

STEF5002RV7AL STEF5004LCSBL

発注コード

右ﾚﾎﾞｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ 7速
モデルNo. JANコード

X3650 SL-R300-7

モデルNo. JANコード

X2064 SL-RV300-L 4965345 120645

SLRV300LSB

1176694965345

4965345 120683

SLRS45LSA

モデルNo. JANコード

SL-RV300-L 4965345 120638左ﾚﾎﾞｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ 3速
発注コード



右7ｽﾋﾟｰﾄﾞ 4ﾌｨﾝｶﾞｰ 右8ｽﾋﾟｰﾄﾞ 4ﾌｨﾝｶﾞｰ

旧品番 旧品番
敷島パッケージ 敷島パッケージ
在庫限り 在庫限り

ブラック ブラック
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙ付属
ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属 ｲﾝﾅｰｹｰﾌﾞﾙｷｬｯﾌﾟ付属

敷島パッケージ
在庫限り

敷島パッケージ 6sp GS 直付
TOURNEY 7sp ﾌﾞﾗｹｯﾄ取付
■ツーリングを意識したTOURNEYシリーズのロード向けモデル。 敷島パッケージ
■安定した性能、正確なシフティングを可能にする 在庫限り
　7速対応リアディレーラー。
■ワイドリンクデザイン。
■11/13Tのスマートケージ採用。
　※取り付け台座の形によってタイプが違います、ご注意ください。
スピード：7スピード
フロントギア歯数差：16T
最大ロースプロケット歯数：28T
最小トップスプロケット歯数：11T
トータルキャパシティ：33T

敷島パッケージ、旧品版X1495 敷島パッケージ、旧品版X1302
7/6sp SGS 7/6sp SS
逆爪ﾌﾞﾗｹｯﾄ 逆爪ﾌﾞﾗｹｯﾄ
ホイーﾙｹｰﾌﾞﾙｶﾞｲﾄﾞ フロントシングルのみ対応
対応チェーン：HG-UG 7/6スピード
トータルキャパシティ：43T
ロースプロケット_最大：34T
ロースプロケット_最小：28T
最大フロントギア歯数差：20T
プ－リ－_歯数：13/13T
トップスプロケット_最大：14T
トップスプロケット_最小：11T
リアスピード：7/6

敷島パッケージ
SORA 3SP 
ﾊﾞﾝﾄﾞｻｲｽﾞS/L
ﾛｰﾄﾞ
9速用

敷島パッケージ 敷島パッケージ
SORA 2SP SORA 2SP 、ﾊﾞﾝﾄﾞｻｲｽﾞM/L、ﾛｰﾄﾞ
ﾊﾞﾝﾄﾞｻｲｽﾞS/L 9速用、チェーンライン (mm)：43.5
ﾛｰﾄﾞ チェーンステイ角度 (度)：61 - 66
9速用 対応トップギア歯数：46-52T

トータルキャパシティ：16T
フロントスピード：2
リアスピード：9

FDR3030BS

バンドサイズ L(34.9mm) M(31.8mm) S(28.6mm)

FDR3000BS FDR3000BM

モデルNo. JANコード

X1978 FD-R3000 4965345 119786 X1977 FD-R3000 4965345 119779

発注コード

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ　2x9S
モデルNo. JANコード 発注コード

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ　2x9S

モデルNo. JANコード

X1981 FD-R3030 4965345 119816

発注コード

ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰ　3x9S

RDFT35ABRDTY500B

JANコード

117829

発注コード

ﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ　6/7S
モデルNo. JANコード

RD-TY500B 4965345 117904X1790
発注コード

ﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ　6/7S

X1820

S　H　I　M　A　N　O 302

発注コード

ﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ　7S
モデルNo. JANコード

4965345 118208

発注コード

シフトブレーキレバー ST-EF500
モデルNo. JANコード

X3644 117690 1177064965345

X3646 1179424965345

モデルNo. JANコード

X1782 RD-FT35AB 4965345

RDM30208SGSL

4965345

RD-A070B

発注コード

シフトブレーキレバー ST-EF500
モデルNo.

X3645

STEF5004RC7AL STEF5004RC8AL

モデルNo. JANコード

RDTZ500GSD

発注コード

ﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ　8/7ｽﾋﾟｰﾄﾞ SGS
モデルNo. JANコード

X3649

発注コード

ﾘｱﾃﾞｨﾚｲﾗｰ RD-TZ500

RDA070B

4965345 120607



敷島パッケージ 敷島パッケージ
旧品版X1289、 旧品版X1591
10.5mmｻﾝｹﾝﾅｯﾄ付属 ■ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」の
■ライトアクション＆コントロールしやすい制動性を実現。 　デュアルピボット・ブレーキキャリパー。
■新スーパーSLR対応。 ■正確で確実なブレーキコントロールを実現。
■調整可能なトーインブレーキシュー採用。 ■NewスーパーSLR対応。
■クイックリリースの開きを拡大、28Cタイヤも使用可能。 ■28Cのタイヤに対応。
■57mmリーチタイプ。 ■10.5mmナット付属
■リア用 タイプ：New Super SLR Dual pivot
アーチサイズ：57mm アーチサイズ：51mm
ブレーキシュー：R50T2・ピボットナット（mm）：10.5mm ・ブレーキシュー：R50T5

対応タイヤ幅（最大）：28mm
・対応リム幅：19〜26mm

ﾘｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ、ﾗﾊﾞｰｷｬｯﾌﾟなし ﾎﾟｽﾄﾏｳﾝﾄ

敷島パッケージ
敷島パッケージ 在庫限り
在庫限り B01Sﾚｼﾞﾝﾊﾟｯﾄﾞ付属
ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ S65T

敷島パッケージ 敷島パッケージ
旧品版X1592、取付ﾎﾛｰﾃｯｸ2 旧品版X1594、ロード、取付ﾎﾛｰﾃｯｸ2
■ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」のクランクセット。 ■ロードコンポ・エントリーグレード「CLARIS」のクランクセット。
■上位機種を継承した4アームデザイン。 ■上位機種を継承した4アームデザイン。
■2ピースクランク構造。 ■2ピースクランク構造。
■チェーンガード付き。 ■チェーンガード付き。
■フロントダブル用、リア8スピード対応。 ■フロントトリプル用、リア8スピード対応。
対応チェーン：HG 8-speed、歯数構成：50/34T 対応チェーン：HG 8-speed、歯数構成：50/39/30T
PCD：110mm、チェーンライン：43.5mm PCD：110/74mm、チェーンライン：43.5mm
アクスルタイプ：24mm、Q-ファクター：150 アクスルタイプ：24mm、Q-ファクター：158.8
クランク長：170mm クランク長：170mm

敷島パッケージ 敷島パッケージ
7/8x2sp ■MTBコンポ「TOURNEY」シリーズの3x8/7/6スピード・クランクセット。
旧品版X-146 ■フロントトリプル用、リア8/7/6スピード対応。
ロード ■チェーンガード付き。
50-34T ｸﾗﾝｸ長165mm ■カラー：シルバー
取付 ｽｸｴｱ ■対応チェーン：8/7/6スピード用HG/UG

■歯数構成：42/34/24T
■PCD：リベット留め
■チェーンライン：47.5/47.5 + t/50
■適応フレームOLD：135, 142mm
■Qファクター：185.5mm
■アクスルタイプ：スクエア（4角軸）、取付ｽｸｴｱ
■対応BBシエル幅：68mm, 73mm
■クランク長：170mm

敷島パッケージ 敷島パッケージ
7/8x3sp、旧品版X1319、ロード ホローテック2用
取付 ｽｸｴｱ 旧品版X1839
■エントリーライダーにも最適なクランクセット。 ロード
■リア7/8 スピード対応。 ｼｪﾙ幅 68mm
■軽快な操作とスムーズな変速。 ■ホローテックⅡボトムブラケット。
■SG-Xチェーンリング。 ■新しいシール構造で優れた耐久性と滑らかな回転を実現。
対応チェーン：CN-HG40、CN-UG51 ■BBタイプ：ホローテックⅡ（スレッドタイプ）
歯数構成：50/39/30T ホローテック2
PCD：リベット ブラケットシェル幅68mm

チェーンライン：45mm（LL113） 新商品コード：X3561
クランク長：170mm

敷島パッケージ 敷島パッケージ
BSA シェル幅68mm BSA シェル幅68mm 
軸長113mm 軸長118mm
旧品版　X1444 旧品版　X1503
オクタリンク オクタリンク

■オクタリンク対応のカートリッジボトムブラケット。
■シェル幅：68mm（BC1.37/JIS）

敷島パッケージ 敷島パッケージ
BSA シェル幅68mm BSA シェル幅68mm 
軸長121mm 軸長126mm
旧品版　X1445 旧品版　X1446
オクタリンク オクタリンク
■オクタリンク対応のカートリッジボトムブラケット。

FCA070A04X FCTY501C244CSB

FCR2000CX04C

発注コード

クランクセット　2x8S

発注コード

クランクセット　3x6/7/8S
発注コード モデルNo. JANコード

X1492 FC-TY501C 4965345 114927

S　H　I　M　A　N　O303
発注コード

キャリパーブレーキ
モデルNo. JANコード

4965345 118420X1845 BR-R451
JANコード発注コード

キャリパーブレーキ
モデルNo.

モデルNo. JANコード

4965345 120881

4965345 118451 X1842 BR-R2000-R

BRR2000AR87A

JANコードJANコード

4965345 118307

BB-RS501

4965345 118284

BRR451AR73S

発注コード

クランクセット　3x8S
モデルNo.

X1830 FC-R2030CFC-R2000CX1828

X3647

BRT4000RX43SS

発注コード

Vﾌﾞﾚｰｷ ﾘｱ BR-T4000
発注コード

1185364965345

4965345 119267

X2118 ホローテック2ボトムブラケット

発注コード

ﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ113
モデルNo. JANコード

X1926 BB-ES300

発注コード

クランクセット　3x7/8S
モデルNo. JANコード

X1905 FC-A073 4965345 119052

FCA073C090X

発注コード

モデルNo. JANコード

X1928 BB-ES300 4965345 119281

X1927 BB-ES300 4965345 119274

BBES300B13

発注コード

ﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ121
モデルNo. JANコード

発注コード

ﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ118

モデルNo. JANコード

X1929 BB-ES300 4965345 119298

BBES300B21

BBES300B18

発注コード

ﾎﾞﾄﾑﾌﾞﾗｹｯﾄ126

BBES300B26

BBRS501B

4965345 118550ﾒｶﾆｶﾙﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾚｰｷ BR-M375
モデルNo. JANコード

X3648
モデルNo. JANコード

BRM375MPRS

FCR2030CX090C

モデルNo.

クランクセット　2x7/8S
モデルNo. JANコード

X1901 FC-A070 4965345 119014



敷島パッケージ 敷島パッケージ
ｻｲｽﾞ180mm 6ﾎﾞﾙﾄ ｻｲｽﾞ160mm ｾﾝﾀｰﾛｯｸ外締
■軽量でスマートなデザインの6ボルト固定式ローター。 ﾛｯｸﾘﾝｸﾞ付属外締用
■泥抜けの良いデザイン。 ■軽量のレジンパッド専用センターロック・ディスクローター。
■新緩み止め防止プレートによりセットアップも簡単。 ■センターロック・ローターマウントシステム。
■レジンパッド専用。 ■ワイドタイプ。
■マウントタイプ：6ボルト（P.C.D. 44 mm） ■外側セレーションタイプのロックリング付属。
■ローター材質：ステンレス ■レジンパッド専用
■適応パッド：レジン ■サイズ：160mm（外径）
■外径サイズ：180mm

敷島パッケージ 敷島パッケージ
ｻｲｽﾞ180mm ｾﾝﾀｰﾛｯｸ外締 ｻｲｽﾞ180mm ｾﾝﾀｰﾛｯｸ外締
ﾛｯｸﾘﾝｸﾞ付属外締用 ﾛｯｸﾘﾝｸﾞ付属外締用

■6ボルト固定式ローター。
■緩み留めプレートが簡単に設置可能、
　ディスクブレーキローターボルトの紛失を防止。
■マウントタイプ：6ボルト（P.C.D.44mm）
■外径サイズ：180mm
■ローター材質：ステンレス
■対応パッド：メタル、レジン
■パッドライニング形状互換性：ナロータイプ

敷島パッケージ 敷島パッケージ
ｻｲｽﾞ203mm 6ﾎﾞﾙﾄ ｻｲｽﾞ180mm ｾﾝﾀｰﾛｯｸ外締
■6ボルト固定式ローター。 ﾛｯｸﾘﾝｸﾞ付属外締用
■緩み留めプレートが簡単に設置可能、 ■軽量のレジンパッド専用センターロック・ディスクローター。
　ディスクブレーキローターボルトの紛失を防止。 ■センターロック・ローターマウントシステム。
■マウントタイプ：6ボルト（P.C.D.44mm） ■ロックリング付属
■外径サイズ：203mm ■レジンパッド専用
■ローター材質：ステンレス ■サイズ：180mm
■対応パッド：メタル、レジン
■パッドライニング形状互換性：ナロータイプ

敷島パッケージ 敷島パッケージ
旧品版　X1627 ｻｲｽﾞ203mm ｾﾝﾀｰﾛｯｸ外締
OLD 100mm MTB ﾛｯｸﾘﾝｸﾞ付属外締用
クイックリリース式 ■センターロックディスクローター。
32H シルバー ■メタルパッド対応。

■安定した制動性能。
■付属ロックリング：外側セレーションタイプ
■マウントタイプ：センターロック
■ローター材質：ステンレス
■適応パッド：メタル、レジン
■外径サイズ：203mm

敷島パッケージ 敷島パッケージ
旧品版　X1656 旧品版　X1655
OLD 100mm MTB OLD 100mm MTB
クイックリリース式 クイックリリース式
36H シルバー 36H ブラック

敷島パッケージ 敷島パッケージ
ｾﾝﾀｰﾛｯｸﾃﾞｨｽｸ対応 ｾﾝﾀｰﾛｯｸﾃﾞｨｽｸ対応
OLD 100mm MTB OLD 100mm MTB 
ｸﾘｯｸﾘﾘｰｽ式 ｸﾘｯｸﾘﾘｰｽ式
32H ﾌﾞﾗｯｸ 36H ﾌﾞﾗｯｸ

敷島パッケージ 敷島パッケージ
6ボルトﾃﾞｨｽｸ対応 6ボルトﾃﾞｨｽｸ対応
OLD 100mm MTB OLD 100mm MTB 
ｸﾘｯｸﾘﾘｰｽ式 ｸﾘｯｸﾘﾘｰｽ式
32H ﾌﾞﾗｯｸ 36H ﾌﾞﾗｯｸ

SMRT64LEC

SMRT66L SMRT30M2

発注コード

ﾌﾞﾚｰｷﾛｰﾀｰLX1947 HB-TX500 4965345 119472

HBTX500BAS

モデルNo. JANコード

X1859 SM-RT64L 4965345 118598

発注コード

ﾌﾛﾝﾄﾊﾌﾞ32H
モデルNo. JANコード

JANコード

X1856 SM-RT66L 4965345 118567 X1866 SM-RT30M 4965345 118666

SMRT54ME SMRT64MEC

発注コード

ﾌﾞﾚｰｷﾛｰﾀｰL
モデルNo. JANコード 発注コード

ﾌﾞﾚｰｷﾛｰﾀｰM
モデルNo.

JANコード

X1864 SM-RT54M 4965345 118642 X1860 SM-RT64M 4965345 118604

SMRT56MC SMRT54SE

発注コード

ﾌﾞﾚｰｷﾛｰﾀｰM
モデルNo. JANコード 発注コード

ﾌﾞﾚｰｷﾛｰﾀｰM
モデルNo.

ﾌﾞﾚｰｷﾛｰﾀｰS
モデルNo. JANコード

JANコード

4965345 120140

304S　H　I　M　A　N　O

4965345

発注コード

ﾌﾞﾚｰｷﾛｰﾀｰM
モデルNo. JANコード 発注コード

X1862 SM-RT56M 4965345 118628 X1865 SM-RT54S 118659

4965345 117034 X2014 HB-TX505
発注コード

ﾃﾞｨｽｸ ﾌﾛﾝﾄﾊﾌﾞ32H
モデルNo. JANコード

X1703 HB-TX505
発注コード

ﾃﾞｨｽｸ ﾌﾛﾝﾄﾊﾌﾞ36H
モデルNo.

HBTX505A5

発注コード

前ﾊﾌﾞ6ﾎﾞﾙﾄﾃﾞｨｽｸﾊﾌﾞ
モデルNo. JANコード 発注コード

前ﾊﾌﾞ6ﾎﾞﾙﾄﾃﾞｨｽｸﾊﾌﾞ
モデルNo. JANコード

X2123 HB-TX506 4965345 120928 X2122 HB-TX506 4965345 120911

HBTX506AAL

JANコード

X1955 HB-TX500 4965345 119557

HBTX506BAL

HBTX505B5

発注コード

ﾌﾛﾝﾄﾊﾌﾞ36H
モデルNo. JANコード

HBTX500AAS

X1954 HB-TX500 4965345 119540

HBTX500AAL

発注コード

ﾌﾛﾝﾄﾊﾌﾞ36H
モデルNo.



敷島パッケージ 敷島パッケージ
8/9/10S 8/9/10S
旧品版　X1653 旧品版　X1625
OLD 135mm MTB OLD 135mm MTB
クイックリリース式 クイックリリース式
36H ブラック 32H シルバー

敷島パッケージ 敷島パッケージ
ﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾚｰｷ用(ｾﾝﾀｰﾛｯｸ) 7S
OLD 135mm MTB OLD 135mm MTB
クイックリリース式 ナット式
36H 36H ブラック

ナットワッシャー付き

敷島パッケージ 敷島パッケージ
ﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾚｰｷ用(6ﾎﾞﾙﾄ) 7S
OLD 135mm MTB OLD 135mm MTB
クイックリリース式 クイックリリース式
36H 36H ブラック
新発注コード：X3557

28H　蝶穴
軸長181.8mm

敷島パッケージ 敷島パッケージ
14T 16T
36H 36H

敷島パッケージ 敷島パッケージ
16T 16T
36H 36H

敷島パッケージ ■ SPD-SL用クリートカバー
36H 軸長200X132.7ｍｍ ■ レース会場やちょっとした観光でバイクから降りるときに役立ちます。
ボスフリー用 ■ 接地面にトレッドパターンを採用し歩きやすく、着脱も簡単。
6段用 ■ 対応モデル：SM-SH10, SM-SH11, SM-SH12

SG3R42CA

FHTX506AZB FHTY5007AZA

114279

発注コード

内装3段ﾛｰﾗｰひっかけﾊﾌﾞ　28HL-706 SG-3R42 4965345

FHTX5058AZA5 FHTY5007DZ

モデルNo. JANコード

X2114 FH-TX506 4965345 120843

発注コード

ﾘｱﾊﾌﾞ 36HQR 7S
モデルNo. JANコード発注コード

ﾘｱﾊﾌﾞ FH-TX506 8/9/10S
モデルNo. JANコード

X1773 FH-TX500-7 4965345 117737

発注コード

ﾃﾞｨｽｸ ﾘｱﾊﾌﾞ 8/9/10S
モデルNo. JANコード

発注コード

ﾘｱﾊﾌﾞ 8/9/10S
モデルNo. JANコード

発注コード

ﾘｱﾊﾌﾞ 36H NUT 7SX2013 FH-TX505 4965345 120133

モデルNo. JANコード

X1952 FH-TX500 4965345 119526

X1772 FH-TX500-7 4965345 117720

FHTX5008AZAL

発注コード

ﾄﾞﾗﾑひっかけﾊﾌﾞ　36H　14T
モデルNo. JANコード

X1723 FH-S028

305 S　H　I　M　A　N　O
発注コード

ﾘｱﾊﾌﾞ 8/9/10S
モデルNo. JANコード

X1945 FH-TX500 4965345 119458

FHTX5008BZAS

4965345 117232

FHS028A14A

発注コード

AFHIN35ADﾛｰﾗｰ通し　36H　16T
モデルNo. JANコード

L-702 FH-IM35 4965345 114224

4965345 115542

RHIM116AAD

発注コード

ﾛｰﾗｰｼﾝｸﾞﾙﾋｯｶｹ　36H　16T
モデルNo. JANコード

L-701 FH-IM37 4965345 114217

FHIM35AD

発注コード

外装ﾛｰﾗｰ通しﾊﾌﾞ　36H　6S
モデルNo. JANコード

L-743 RH-IM116
モデルNo. JANコード

X1558 SM-SH45 4524667 428725

ESMSH45

FHIM37ADAC

発注コード

ｸﾘｰﾄｶﾊﾞｰ

モデルNo. JANコード

X1724 FH-S028

FHS028A16A

発注コード

ﾄﾞﾗﾑひっかけﾊﾌﾞ　36H　16T 1172494965345

181.8mm



DISC ﾁｭｰﾌﾞﾚｽ/ｸﾘﾝﾁｬｰ
12mmｱｸｾﾙは付属無し
■チューブレス仕様
■サイズ：700C（622x19C）
リムタイプ：チューブレス
リム材質：アルミ
リムサイズ：622-19C / 高さ 19mm / 幅 24.6mm
推奨タイヤサイズ：700x28C〜45C
スポーク本数：24
オーバーロックナット寸法：142mm
対応ブレーキ：DISCブレーキ
ローターマウント：センターロック
対応スピード：10/11スピード
参考重量：1090g（QR/リムテープ含まず）

DISC ﾁｭｰﾌﾞﾚｽ/ｸﾘﾝﾁｬｰ ■コストパフォーマンスに優れたクリンチャーモデル。
12mmｱｸｾﾙは付属無し ■ワイドリムによる高い剛性をキープしつつ軽量化を実現。
リムタイプ：チューブレス ■センターロック・ローターマウント。
リム材質：アルミ ■ディスクブレーキ専用。
リムサイズ：622-19C / 高さ 19mm / 幅 24.6mm ■サイズ：27.5インチ/650B（584x24C）
推奨タイヤサイズ：700x28C〜45C リムタイプ：クリンチャー
スポーク本数：24 リム材質：アルミニウム
オーバーロックナット寸法：100mm ■リムサイズ：584x24C / 高さ 21mm / 幅 29.6mm
アクスルタイプ：12mm E-THRU ■推奨タイヤサイズ：27.5x2.0〜2.4

※アクスルシャフトは付属しません、対応ブレーキ：DISCブレーキ スポーク本数：24
ローターマウント：センターロック ■オーバーロックナット寸法：100mm
参考重量：890g（QR/リムテープ含まず） ■アクスルタイプ：15mm E-THRU 

　※アクスルシャフトは付属しません、
対応ブレーキ：DISCブレーキ
ローターマウント：センターロック、参考重量：936g
ﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾚｰｷ/15mm Eｽﾙｰ用、Eスルーは付属してません。
ﾛｯｸﾘﾝｸﾞ付属してません

OLD-148mmｾﾝﾀｰﾛｯｸﾃﾞｨｽｸﾎｲｰﾙ

敷島パッケージ
在庫限り
対応スピード:8-10sp
推奨ﾀｲﾔ幅27.5x2.0-2.4

12mmｱｸｾﾙ付属なし

敷島パッケージ 敷島パッケージ
ﾗｲﾄｽﾃｰ取付 ｸﾞﾚｲ 2端子専用
J2-A端子 在庫限り廃盤
6V-0.9W(1W)

敷島パッケージ 敷島パッケージ
ｼﾙﾊﾞｰ/ﾌﾞﾗｯｸ ｼﾙﾊﾞｰ/ﾌﾞﾗｯｸ ﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ付
ギアコンビネーショ：14-28T 14-34T ■シマノMTB 7スピードシステム。
対応チェーン：HG 8/7/6スピード ■優れた耐腐食性。
リアスピード：7 ■タイプ：HG/UG

■対応チェーン：HG/UG
■取付タイプ：ボスフリー 

（注：カセットスプロケットタイプと互換性はありません）
■歯数構成：14-16-18-20-22-24-34T

敷島パッケージ 28H LOWｷﾞｱ21-28T用
最大12-30T 32H road Road

WHMT500REBD

WHRS370LFEDB WHMT500F15D7X

発注コード

ﾘｱ 27.5(650B)ﾃﾞｨｽｸ 148Eｽﾙｰ
モデルNo. JANコード

X3651 4524667 236382

発注コード

700C ﾌﾛﾝﾄ ｾﾝﾀｰﾛｯｸ E-ｽﾙｰ
モデルNo. JANコード 発注コード

27.5ｲﾝﾁ ﾌﾛﾝﾄ
モデルNo. JANコード

X1690 WH-RS370 4524667 513643 X1920 WH-MT500 4550170 450540

発注コード

LEDｵｰﾄﾗｲﾄ ﾎﾜｲﾄ
モデルNo. JANコード

B-303 LP-X101

S　H　I　M　A　N　O 306

4524667

発注コード

X1691 WH-RS370 516507700C ﾘｱ 10/11sp ｾﾝﾀｰﾛｯｸ E-ｽﾙｰ
モデルNo. JANコード

WHRS370LREDB

LPX101HJ2AW

発注コード

ﾏﾙﾁﾌﾟﾙﾌﾘｰﾎｲｰﾙ/ﾎﾞｽﾌﾘｰ 7S

4965345 465944

モデルNo. JANコード

X1943 MF-TZ510-7CP

CPFH45

発注コード

X2096

CPFH08

発注コード

ACPFH45ロー最大12-30T 32H road
モデルNo. JANコード

X2094 ACPFH45 4965345 120775 ｽﾎﾟーｸﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ
モデルNo. JANコード

CP-FH08 4965345 120799

MFTZ5107434CP

1194344965345

MFTZ5107434

発注コード

ﾏﾙﾁﾌﾟﾙﾌﾘｰﾎｲｰﾙ/ﾎﾞｽﾌﾘｰ 7S
モデルNo. JANコード

X1942 MF-TZ510-7 4965345 119427

発注コード

LEDｵｰﾄﾗｲﾄ
モデルNo. JANコード

LPC2201SJ2AG

X1950 LP-C2201 4965345 119502

ノーマル(レッド)

ブラック(モノトーン)



Y6A898010 Y65SJ98060 SMBH59JKL100 SMBH59JKL170
ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ用
新発注ｺｰﾄﾞ：X3569

ｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ付属 ｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ付属
シキシマパッケージ 1000mm ｽﾄﾚｰﾄ-ｽﾄﾚｰﾄ 1700mm ｽﾄﾚｰﾄ-ｽﾄﾚｰﾄ

SL-3S43J SM-BH59 ブラック SM-BH59 ブラック

Y2B198020

LサイズをMサイズへ

CNHG54116I 旧品番
敷島パッケージ
在庫限り

・559 X 20mm

4524667
JANコード

ﾊﾞﾝﾄﾞ式ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｨﾚｲﾗｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ

発注コード

X1963

34.9 -> 31.8mm

(内容物)
ベルクランクセット
ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞ86.85mm
右ﾊﾌﾞﾅｯﾄ7mm
左ﾅｯﾄ15mm
ﾊﾌﾞ軸回り止めﾜｯｼｬｰ

発注コード

X1678
JANコード

116785

4965345

Y80098017

発注コード

JANコード

4524667

984498

JANコード

発注コード

X2023

456780

内装3段(ﾊﾞﾝﾄﾞ用) 小物ｾｯﾄ86.85mm

JANコード

ＫＳＦ１２００１８

Y80098017ﾛｰﾄﾞPTFEﾌﾞﾚｰｷ
ASM3S40NS040A

Y33Z10000

175377

X2027
発注コード

１８Ｔフリー

発注コード

45246674965345

ＫＳＦ１２００１６

839776

Y33Z10000変速ｶﾑ

Y37P98030ｷﾞｱ枠ﾕﾆｯﾄ
Y37P98030

4965345

839752

ﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾚｰｷﾎｰｽBH59 ﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾚｰｷﾎｰｽBH59

発注コード 発注コード

X1351 X1352

JANコード

Ｌ－６４５

JANコード

4524667

688259

JANコード

4524667

688297

JANコード

4965345

発注コード

Ｌ－５２２

ﾎﾞｰﾙﾘﾃｰﾅｰSG-C3001-7C
Y3EV98220

JANコード

4550170

発注コード

X2089

690007

4524667

307

発注コード 商品名 モデルNo. JANコード

X1026 ﾘﾑﾃｰﾌﾟ26ｲﾝﾁ WHRIMTAPEMA 4524667 133971

１６Ｔフリー

197133 119571

ｼﾌﾃｨﾝｸﾞｹｰﾌﾞﾙｱｼﾞｬｽﾀｰ ｱｳﾀｰｱｼﾞｬｽﾀｰﾎﾞﾙﾄ

発注コード 発注コード

X2127 X1957
JANコード

S　H　I　M　A　N　O

4524667

722960

ﾁｪｰﾝ 10sp(MTB/Road)
HG-X 116リンク

発注コード

X-281
JANコード

4524667

602965

X1100

JANコード



ﾃﾞｨｰﾊﾞｲｸﾏｽﾀｰ１８　ﾎﾝﾀﾞ　ﾚｯﾄﾞ
発注コード JANコード

Ｙ－４ Y-21 16インチ 4523256 039533

対象年齢４．５歳～

身長目安　１０３cm～（ｻﾄﾞﾙ最低地上高４９cm）

4523256 033883

308乗　り　物

Y-22 18インチ 4523256 038540

D-Bike　Master + 用補助車
発注コード JANコード



ｲｴﾛｰ 4967057

ﾚｯﾄﾞ

309 乗　り　物

発注コード カラー JANコード
Folding First Bike １２

商品サイズ
W355×D910×H580mm
W355×D690×H460mm（折りたたみ時)
耐荷重
30kgまで
重量
3.8kg
サドル高
36〜41cm
ハンドル高
56cm・58cm(2段階)
材質
アルミニウム・ABS・PP・POM・PU・EVA・TPR
・本体折りたたみ式
・ハンドル2段階の高さ調節可能
・ノーパンクタイヤを使用

4967057 109024
109017

109079

Ｙ-２５ 4967057
Ｙ-２４ ﾌﾞﾙｰ
Ｙ-２３


